

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१	०००१	भीमसेन तिमल्सिना	२६३०१४/३१४		लोकप्रसाद तिमल्सिना	धर्मदल तिमल्सिना	धादिङ, सल्यानकोट ५, तिलाहार	पुरुष
२	०००२	सरोज अर्याल	४४८६८		गिरिप्रसाद अर्याल	टिकाराम अर्याल	गुल्मी, सिमीचौर ५	पुरुष
३	०००३	उषा रिमाल	२६१/१३९६५		लुमडीप्रसाद रिमाल	केशरीप्रसाद रिमाल	धादिङ, धुर्वाकोट २,	महिला
४	०००४	सरोज मरासिनी	३५२६६		भविन्द्रनाथ शर्मा		गुल्मी, सिमाचौर १, सिखेधारा	पुरुष
५	०००५	अनिता अधिकारी	२२६१०		जनार्दनप्रसाद अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	बर्दिया, मानपुर टपरा २	महिला
६	०००६	श्रृजना खड्का	३१३५३		सुन्दरबहादुर खड्का	भीमबहादुर खड्का	दोलखा, भीमेश्वर १ १, काउले	महिला
७	०००७	सुजित श्रेष्ठ	११७७०३		बेलनारायण श्रेष्ठ	विश्वनारायण श्रेष्ठ	काभ्रे, कटुञ्जे १, कटुञ्जे	पुरुष
८	०००८	भगवान न्यौपाने	१४१७५१		खडानन्द न्यौपाने	उमकान्त न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक, ठोकर्पा ७	पुरुष
९	०००९	सुशीला काफ्ले	४१३०१९/१८६		कुलराज काफ्ले	टिकाराम काफ्ले	गुल्मी, हर्दिनेटा ४, धरमपानी	महिला
१०	००१०	विजया थापा	३७५५		मुनालसिंह थापा	कुलबहादुर थापा	काठमाडौं, मनमैजु ७, मनमैजु	महिला
११	००११	बिमला खनाल	५२३००९/३८७		रुकलाल खनाल	रामप्रसाद खनाल	दाङ, सोनपुर १, नर्ती	महिला
१२	००१२	रुद्रबहादुर मगर	५८७५०		ठकरबहादुर मगर	जत्नबहादुर मगर	रामेछाप, डडुवा ८, मजुवा	पुरुष
१३	००१३	रामशरण कट्टेल	१०३४४०		श्रीराम कट्टेल	बोधप्रसाद कट्टेल	गोरखा, पृथ्वीनारायण ७	पुरुष
१४	००१४	माधवप्रसाद बन्जरा	२६१/१९६८०		भम्कप्रसाद बन्जरा	चन्द्रप्रसाद बन्जरा	धादिङ, सल्यानकोट ८, कार्किंगाड	पुरुष
१५	००१६	परमेश्वर पौडेल	८३६८		मणिराज पौडेल	डिल्लीप्रसाद पौडेल	खोटाङ्ग, हलेसीसल्ले ४, सल्ले	पुरुष
१६	००१८	सरोज अधिकारी	४३३०२२/१०६४९६		पेमध्वज अधिकारी	कुलबहादुर अधिकारी	तनहुँ, मिल्नुङ्ग ४, काउले	पुरुष
१७	००१९	सन्तोष पन्थ	४३३०२७/३०४		रुद्रनिधि पन्थ	देविप्रसाद पन्थ	तनहुँ, घासिकुवा ४, देउराली	पुरुष
१८	००२१	गंगा श्रेष्ठ	१७०६८		जीतलाल श्रेष्ठ	जीतबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, नयाँपाटी ६, जानकीचोक	महिला
१९	००२३	विरबहादुर विश्वकर्मा	३१४७		टंकबहादुर विश्वकर्मा	लालबहादुर विश्वकर्मा	रौतहट, चन्द्रनिगाहपुर ४	पुरुष
२०	००२५	रामशरण थापा	२६३०१४/९३		भीमबहादुर थापामगर	गगनसिंह थापामगर	धादिङ्ग, सल्यानकोट ३, कठेरी	पुरुष
२१	००२६	सिद्धार्थ राई	१५३०८८/१६००		राजकुमार राई	जनकसुन्दर राई	सिरहा, बडहरामाल ७	पुरुष
२२	००२७	प्रेमबहादुर बुढामगर	५१५९०		रनविर बुढामगर	लंकबहादुर बुढामगर	प्यूठान, स्याउलीवाङ्ग ४,	पुरुष
२३	००२७क	अर्थमान तामाङ	३५७	मनमाया तामाङ	रत्नसुन्दर थिङ तामाङ	रनबहादुर तामाङ	संखुवासभा, मादिराम्बेनी ३, अलैचे	पुरुष
२४	००२८	खेमराज बुढामगर	५१५९३		जंगबहादुर बुढामगर	हस्तु बुढामगर	प्यूठान, स्याउलीवाङ्ग ४	पुरुष
२५	००२९	ठमबहादुर बस्नेत	३९७५		सूर्जबहादुर बस्नेत	डम्बरबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु, सोताङ्ग ५, डाँडागोठ	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२६	००३०	विजय तामाङ	१४८३७८		मनबहादुर तामाङ	मलडसिंह तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, थाङपालकोट ५	पुरुष
२७	००३२	सन्तोष नेपाली	३६६१४		इन्द्रबहादुर नेपाली		सिन्धुली, डाँडीगुरासे ५, सातधारा	पुरुष
२८	००३३	सर्मिला दवाडी	१०६२३१		विष्णुदेव दवाडी	तेजवल्लव दवाडी	गोरखा, सिम्जुङ्ग ४, भ्याँवा	महिला
२९	००३४	जुनुमाया थिङ	३४८६२		मिमबहादुर थिङ	खड्के थिङ	काठमाडौं, बज्रयोगिनी ८	महिला
३०	००३५	दुर्गा तामाङ	२७३००४/९९		दिलबहादुर तामाङ	पूर्णबहादुर तामाङ	काठमाडौं, बज्रयोगिनी ८,	पुरुष
३१	००३६	ईश्वरीदेवी काफ्ले	१२७१४		अनीरुद्र काफ्ले	प्रजापति काफ्ले	नवलपरासी, कावासोती ५, कावासोती	महिला
३२	००३७	मोतीराम बाँस्तोला	७५५६/३१८		सोमप्रसाद बाँस्तोला	भास्कर बाँस्तोला	सोलुखुम्बु, नेचावेतधारी ७,	पुरुष
३३	००३८	रमेशकुमार रायमाझी	७६४८४		गोविन्दबहादुर राय	भैरबबहादुर राय	रामेछाप, बेथान ४, रायटोल	पुरुष
३४	००३९	कमला खत्री	२७१०६०/१७६८		छत्रबहादुर खत्री	टीकाबहादुर खत्री	गुल्मी, दुविचौर ५, दुविचौर	महिला
३५	००४०	शिव थापा	५१४००		अमरबहादुर थापा	बलबहादुर थापा	गुल्मी फोकिसड ५, लुङ्गरिड	पुरुष
३६	००४१	सुनिताकुमारी पौडेल	३४३०५७/१२२		चन्द्रप्रसाद पौडेल	रामचन्द्रप्रसाद पौडेल	पर्सा, निर्मलवस्ती ३, निर्मलवस्ती	महिला
३७	००४२	वेदबहादुर मगर	१४१०१२/८४४५३		लिलबहादुर मगर	दलबहादुर मगर	उदयपुर, साउने १, साउने	पुरुष
३८	००४३	आशा पुन	२०५७/०४४		नरबहादुर पुन	चन्द्रबहादुर पुन	चितवन, खैरहनी ७, खैरहनी	महिला
३९	००४४	कविता अंगाई	१३०६१९		डिल्लीराम अंगाई	टिकाराम अंगाई	गोरखा, अश्राङ्गा ५, मोहोरिया	महिला
४०	००४५	राजन भट्टराई	२६३०४७/६०		विनोदप्रसाद भट्टराई	रुद्रप्रसाद भट्टराई	धादिङ्ग, जिवनपुर २, जिवनपुर	पुरुष
४१	००४६	अनिता आचार्य	४३१०२५/१०७६१६		रामप्रसाद आचार्य	विष्णुहरी आचार्य	तनहुँ, तनहुँसुर ६,	महिला
४२	००४७	कमला वि.क.	४३३०२०/१५८		रामकृष्ण वि.क.	जोखबहादुर वि.क.	तनहुँ, चोकचिसापानी ६	महिला
४३	००४८	सीता खरेल	३०१०१४/१७६६९१	विष्णुलक्ष्मी खरेल	मुरारीप्रसाद खरेल	भवानीप्रसाद खरेल	काभ्रे, खरेलचोक २, खरेलचोक	महिला
४४	००४९	शारदा पाण्डे(पन्त)	९७७१२		शैलराज पाण्डे	डण्डराज पाण्डे	काभ्रे, वितदिउराली १, पन्त	महिला
४५	००५०	होमप्रसाद अधिकारी	५९८१०/७६९८		यज्ञप्रसाद अधिकारी	कुलप्रसाद अधिकारी	ओखलढुंगा, कटुञ्जे ९, आउनेपानी	पुरुष
४६	००५१	बिमला दराई	४४/३/०४९/१०३		श्यामबहादुर दराई	छुबिलाल दराई	गोरखा, आरुचनौटे ३, आरुटार	महिला
४७	००५२	दुर्गा गौतम	२७१०१६/६७५९	पवित्रा गौतम	रामप्रसाद गौतम	जन्दकेशर गौतम	काठमाडौं, गोठाटार १, गोठाटार	महिला
४८	००५३	धनकुमार राई	७५९१७		डिल्लीबहादुर राई	जसबहादुर राई	उदयपुर, लेखगाउ २, कालिमाटी	पुरुष
४९	००५४	आइते तामाङ	२७३००१/२०३		कृष्णबहादुर तामाङ	कामी थिङ(तामाङ)	काठमाडौं, नाख्लेभारे ३,	पुरुष
५०	००५६	काजीराम राई	१३९२६३/१२१/२०१३		वीरबहादुर राई	भक्तबहादुर राई	खोटाङ्ग, माक्पा ५, इलिम	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
५१	००५७	भोला दुलाल	११२६१		केदारनाथ दुलाल	सूर्यकान्त दुलाल	काठमाडौं, भर्रेर ७, दुलालगाउ	पुरुष
५२	००५८	पारुण लामा	२७३०२०/३०६		चन्द्रमान लामा	बुद्धिलाल लामा	काठमाडौं, चपली ४, बुढानिलकण्ठ	महिला
५३	००५९	धर्मराज थापा	४१३		केदारबहादुर थापा	रणबहादुर थापा	काठमाडौं, विष्णु ४, चपली	पुरुष
५४	००६०	केशवराज उपाध्याय	३६६/८१०		विश्वामित्र उपाध्याय	कृष्णचन्द्र उपाध्याय	कालीकोट, फोइमहादेव ७	पुरुष
५५	००६१	राजुप्रसाद सिम्बडा	१२४८९		नेत्रप्रसाद सिम्बडा	केदारप्रसाद सिम्बडा	धादिङ, गुम्दी ५	पुरुष
५६	००६२	अस्मिता नगरकोटी	२७३०२०/२३४		कान्छा नगरकोटी	विरबहादुर नगरकोटी	काठमाडौं, चपली ७, वासिकु	महिला
५७	००६३	कल्पना बस्नेत	१३१४		कृष्णबहादुर बस्नेत	नरबहादुर बस्नेत	खोटाङ्ग, खोटाङ्गबजार ३, धनमूडा	महिला
५८	००६४	सुदर्शन अधिकारी	२१११५		हरिप्रसाद अधिकारी	धर्मदत्त उपाध्याय	नुवाकोट, तुण्डे ४, तुण्डे	पुरुष
५९	००६५	बिमला तामाङ्ग	२७३०२२/३३२८		लालबहादुर तामाङ्ग	लालसिंह तामाङ्ग	काठमाडौं, विष्णु ७, डाडागाउ	महिला
६०	००६६	शोभा राउत	२०७४५/१०५७२		कृष्णबहादुर राउत	डम्बरबहादुर राउत	सिन्धुपाल्चोक, मानेश्वारा ७	महिला
६१	००६७	सरिष्मा आलेमगर	४३१०११/१०७२१६		खिउरे आलेमगर	मन्डोज आलेमगर	तनहुँ, बैदी १,	महिला
६२	००६८	सोनिका तामाङ्ग	२७३०२२/३३२७		रामबहादुर तामाङ्ग	माइला तामाङ्ग	काठमाडौं, विष्णु १, ठूलोगाउ	महिला
६३	००६९	धनराज घले	१३९५२८		भदविर घले	जीतबहादुर घले	गोर्खा, उहिया ८, माथिल्लोगाउ	पुरुष
६४	००७०	रामजी श्रेष्ठ(बलामी)	९४९१६		कृष्णबहादुर बलामी	शर्मिला बलामी	नुवाकोट, ओखरपौवा ७, कागतीगाउ	पुरुष
६५	००७१	विना गुरुङ्ग	६०८७०		लालबहादुर गुरुङ्ग	नरमान गुरुङ्ग	लमजुङ्ग, मोहोरियाकोट ८	महिला
६६	००७३	आनन्दबहादुर राई	४३०८/१३८		टीकामान राई	भिमधन राई	सोलुखुम्बु, गुदेल ५, बाफुदो	पुरुष
६७	००७४	दुर्गाप्रसाद राई	११३००८/२८		जसबहादुर राई	धनजिते राई	सोलुखुम्बु, पावें ३, खापखर्की	पुरुष
६८	००७५	कृष्णप्रसाद पराजुली	१३५७८८		टेकप्रसाद पराजुली	दुर्गाप्रसाद पराजुली	काभ्रे, ज्याम्दी ३, भिमटार	पुरुष
६९	००७७	गणेश बसौला	७७७३		भोजराज बसौला	शुर्दसन बसौला	धादिङ्ग, सल्यान्टार १, बसौला	पुरुष
७०	००७९	दिनेश कोइराला	४०९६३		उद्धवप्रसाद कोइराला	अभन्तिनाथ कोइराला	सिन्धुली, कुशेश्वर ५, सिमालचौर	पुरुष
७१	००८०	सुमन बोहरा	२४३०१५/६५		मुरलीबहादुर बोहरा	रुपबहादुर बोहरा	सिन्धुपाल्चोक, टेमानपुर ४,	पुरुष
७२	००८१	मन्जु तिमिल्सिना	२७३३२/२२९२		गणेश तिमिल्सिना	बलराम तिमिल्सिना	काठमाडौं, धर्मस्थल ९, पुसल	महिला
७३	००८२	पार्वती सुवेदी	४२३०६१/३३३		केशवराज सुवेदी		स्याङ्जा, फेदीखोला २, थिरुडाडा	महिला
७४	००८३	रामनन्दन चौधरी	५१०६		सोमन चौधरी	मोहित चौधरी	सप्तरी, मल्हनिया २, मल्हनिया	पुरुष
७५	००८४	लक्ष्मी अधिकारी	१११८३३		फणिन्द्रनाथ अधिकारी	ईश्वरीनाथ अधिकारी	गोरखा, हंसपुर ४, काफलडाडा	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
७६	००८५	लक्ष्मणबहादुर ऐडी	२३४०३		प्रेमबहादुर ऐडी	हर्मलबहादुर ऐडी	बभ्राड, पिपलकोट ५, डिन्नु	पुरुष
७७	००८७	गकुल थपलिया	४१५९		छन्दुप्रसाद थपलिया	चुडाभणी थपलिया	धादिङ, ज्याम्झ ५, भारमाले	पुरुष
७८	००८८	भगवती पाण्डे	६६९९५		चन्द्रबहादुर पाण्डे		रामेछाप, गेलु १, अम्वासवेशी	महिला
७९	००८९क	वासुदेव अगस्ती	९७८८५	भोजमाया अगस्ती	भवनाथ अगस्ती	पुरुषोत्तम अगस्ती	नुवाकोट, गेर्खु २, बस्ती	पुरुष
८०	००९०	सुवास कणेल	३२१८		रामप्रसाद कणेल		धादिङ, जीवनपुर ६, घारी	पुरुष
८१	००९१	लक्ष्मी पुन	५०१०४२/७१२१		चन्द्रबहादुर पुन	मनबहादुर पुन	बाग्लुङ, दगातडाडा ४, गोलपोखरी	महिला
८२	००९२	दीपक काफ्ले	१५०७३६		कर्णप्रसाद काफ्ले	गोविन्दप्रसाद काफ्ले	काभ्रे, जैसीथोक ३, जैसीथोक	पुरुष
८३	००९३	सृजना के.सी.(पौडेल)	३४४९		वंशीराज पौडेल	चुतनाथ पौडेल	काठमाडौं, शेषनारायण ७, डोल्लु	महिला
८४	००९४	सबना विडारी	४०७२८		राजु विडारी	नारायण विडारी	काठमाडौं, स्युचाटार १, स्युचाटार	महिला
८५	००९५	इन्दु के.सी.	२७३०५४/४०		मदनबहादुर खत्री	ध्वजबहादुर खत्री	काठमाडौं, शेषनारायण ६, डोल्लु	महिला
८६	००९६	सुभद्रा के.सी.	२७३०५४		धुर्वबहादुर के.सी.	धोजबहादुर के.सी.	काठमाडौं, शेषनारायण ६, डोल्लु	महिला
८७	००९७	कृष्णप्रसाद पाण्डे	४०३००६/२७		धर्मराज पाण्डे	तुलाराम पाण्डे	अर्घाखाँची, भगवती ४, बभ्रेरी	पुरुष
८८	००९९	विष्णुराज पाण्डे	१२४०५	दुर्गा पाण्डे	धर्मराज पाण्डे	दाताराम पाण्डे	बाजुरा, रुगिन २, फैंति	पुरुष
८९	०१००	लक्ष्मी भट्टराई	६०२४	चण्डिका भट्टराई	नारायणप्रसाद भट्टराई	नन्दलाल भट्टराई	उदयपुर, सोरुङ्खुविसे ९, खरिवोट	महिला
९०	०१०१	संगिता राई	१३६	तस्वीरा राई	राजकुमार राई	जगतबहादुर राई	खोटाङ्ग, वाप्लुखा १, बोम्लुङ्ग	महिला
९१	०१०२	नारायण घिमिरे	३/२७९०	लिलाकुमारी घिमिरे	पिताम्बर घिमिरे	बलभद्र घिमिरे	धादिङ्ग, जोगीमारा ९, फचिमटार	पुरुष
९२	०१०३	राचन्द्र कोइराला	१००१६४	डिल्लीकुमारी कोइराला	तुलसिराम कोइराला	देवदत्त कोइराला	नुवाकोट, कविलास ८, सिक्के	पुरुष
९३	०१०४	चक्रमणि निरौला	६४३७/३१३	नर्वदा निरौला	महेश निरौला	छविलाल निरौला	सोलुखुम्बु, सल्यान २, केउरेनी	पुरुष
९४	०१०५	फुराजाडमी शोर्पा	११३००३/१३४	आडसुम्जोक शोर्पा	आडजाडवु शोर्पा	साडादोर्जी शोर्पा	सोलुखुम्बु, चौरीखर्क २, चौरीखर्क	महिला
९५	०१०६	प्रकाशचन्द्र सेराई	२६३०२३/१२८३	बुद्धकुमारी सेराई	बुद्धबहादुर सेराई	चक्रबहादुर सेराई	धादिङ्ग, मेदी १, उखुवारी	पुरुष
९६	०१०७	जनकबहादुर श्रेष्ठ	६०६६	चिनाकुमार श्रेष्ठ	अमरबहादुर श्रेष्ठ	खड्गबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, बुढाथुम ६, सुकौरा	पुरुष
९७	०१०८	तुलसा दाहाल(पौडेल)	२१७२७/७०१	डेगमाया दाहाल	ढुण्डीराज दाहाल	देविप्रसाद दाहाल	ओखलढुङ्गा, प्राप्जा ७	महिला
९८	०१०९	यज्ञराज दाहाल	७१०७३/८९५१	डेगमाया दाहाल	ढुण्डीराज दाहाल	देविप्रसाद दाहाल	ओखलढुङ्गा, प्राप्चा ७	पुरुष
९९	०११०	विष्णु पण्डित	१८९३७	सावित्रिदेवी पण्डित	माधवप्रसाद पण्डित	रमाणि पण्डित	वारा, निजगद १, योजना	पुरुष
१००	०१११	कुमारसिंह खड्का	८१२०	तारादेवी खड्का	भिमबहादुर खड्का	खकबहादुर खड्का	अर्घाखाँची, हंसपुर ९, खानीवास	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१०१	०११२	जिवन थापा	२६३०४६/८५१	विष्णुमाया थापा	गुणबहादुर थापा	रामचन्द्र थापा	धादिङ्ग, थाके ३, रानीवारी	पुरुष
१०२	०११३	महेन्द्र देवकोटा	४४१०३६/१६३	जिवाकुमारी देवकोटा	चुडामणि देवकोटा	लिलाधर देवकोटा	गोर्खा, मुच्चोक ४, कालीमाटी	पुरुष
१०३	०११४	भद्रिका गौतम	७६२४/०६०	रत्नमाया गौतम	कुलप्रसाद गौतम	शिवशंकर गौतम	चितवन, भण्डार ८, आदर्श	महिला
१०४	०११५	मिना संजेल	३१३०२३/७०१	दुर्गा संजेल	ध्रुवप्रसाद संजेल	चुदुनाथ संजेल	मकवानपुर ६	महिला
१०५	०११६	सुरेन्द्र अधिकारी	७५६०६	चित्रकुमारी अधिकारी	गडुलध्वज अधिकारी	नरबहादुर अधिकारी	उदयपुर, सोरुङ्ग ६, बुढासेरा	पुरुष
१०६	०११७	रीता चौलागाईं	२७१०६०/१९५९	देवीकुमारी चौलागाईं	गणेशप्रसाद चौलागाईं	विष्णुप्रसाद चौलागाईं	काठमाण्डौ, काठमाडौं ६, बौद्ध	महिला
१०७	०११८	दीपिका राई	११४११३	विउरीमाया राई	गोविन्द राई	भुगदोल राई	संखुवासभा, नुम ७, आम्राङ्ग	महिला
१०८	०११९	सृजना थापा	२५५८३	सावित्री थापा	नवराज थापा	धनबहादुर थापा	काठमाडौं, इन्द्रमणी ६, सावाखण्डे	महिला
१०९	०१२१	विछोड परियार	२०३०२८/३४४	चमेली नेपाली	इन्द्रबहादुर नेपाली	बहादुरे दमाइ	सिन्धुली, महादेवस्थान ५, जयमंगल	पुरुष
११०	०१२२	सम्भना खत्री	२८१०१९/४९७३	सानु के.सी.	केदार खत्री	भद्रबहादुर खत्री	ललितपुर १, धापाखेल	महिला
१११	०१२३	गिता थापा	२६०४२/१०२०	मन्दोदरी थापा	अम्बरबहादुर थापा	चन्द्रबहादुर थापा	धादिङ्ग, मुमोचान ६	महिला
११२	०१२४	मञ्जु घिमिरे	०२७३४७/२७७७	रमादेवी घिमिरे	भवनाथ घिमिरे	जगनाथ घिमिरे	काठमाडौं, मातातिर्थ ३	महिला
११३	०१२५	जानुका थापा	२२०१	कान्छी थापा	कृष्णबहादुर थापा	जगतबहादुर थापा	धादिङ्ग, मुमोस्थान ६, सिम्ले	महिला
११४	०१२६	इश्वरी भट्ट		सीता भट्ट	रामलाल भट्ट	शिव भट्ट	गोरखा, बोर्लाङ ७, महादेवटार	महिला
११५	०१२७	सीता ढकाल	१२७०१५	बुद्धकुमारी ढकाल	ठाकुरप्रसाद ढकाल	तुलसीप्रसाद ढकाल	गोरखा, नामजुङ्ग ४, खड्कागाउँ	महिला
११६	०१२८	सोविता सिंखडा	४४१०३९/८७	देवकुमारी सिंखडा	तेजनाथ सिंखडा	जगन्नाथ सिंखडा	गोरखा, धावा २, चौतारा	महिला
११७	०१२९	इन्दिरा अधिकारी	०४०३४८/६५९	रमादेवी अधिकारी	खगेन्द्र अधिकारी	किष्णभक्त अधिकारी	भापा, कोहवरा २, चप्रामारी	महिला
११८	०१३०	निता थपलिया	३८७५३१५४	भवानी थपलिया	दामोदर थपलिया	लोकनाथ थपलिया	सर्लाही, जब्दी ९, रंजीतपुर	महिला
११९	०१३१	रामप्रसाद उपाध्याय	६४९	सितामाया उपाध्याय	तेजप्रसाद उपाध्याय	मुक्तिनाथ उपाध्याय	दोलखा, जिरी ४, पुरानागाउँ	पुरुष
१२०	०१३२	चोपनिधि शर्मा	४१४९८	खिमादेवि शर्मा	केशवराज शर्मा	योग्यश्वर उपाध्याय	प्यूठान, बेलवास ८, नल्सी	पुरुष
१२१	०१३३	जानकी देवकोटा	८५३९९	जीवकुमारी देवकोटा	रत्नराज देवकोटा	चर्तुरभुज देवकोटा	गोरखा, गाईखुर ९, जैसिटार	महिला
१२२	०१३४	तिलकराज खत्री	६९६२६	महेन्द्रकुमारी खत्री	महेन्द्रराज खत्री	जोतिन्द्रराज खत्री	नुवाकोट, तलाखु १, राडमयण	पुरुष
१२३	०१३५	पूर्णकुमार चेम्जोङ्ग	३६६/९७६	सन्ध्यमाया चेम्जोङ्ग	तुलसीराम चेम्जोङ्ग	जगतबहादुर चेम्जोङ्ग	पाँचथर फार्कटप ३, पुवाबुङ	पुरुष
१२४	०१३६	लक्ष्मण पन्थी	३४४०८	पवित्रादेवि पन्थी	हुमाकान्त पन्थी	तुल्सीराम पन्थी	कपिलवस्तु, महेन्द्रकोट ६, वीरपुर	पुरुष
१२५	०१३७	दामोदर भट्ट	२६३०२३/११७८	मिश्रादेवी भट्ट	धुसप्रसाद भट्ट	भुक्तीनाथ भट्ट	धादिङ्ग, मैदी २, लालिथ्योती	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिंग
१२६	०१३८	गोमा खनाल	४०२६९	मिठु खनाल	योगप्रसाद खनाल	लिलानाथ खनाल	काठमाडौं, नाङ्गलेभारे ७, खनालटोल	महिला
१२७	०१३९	केन्द्रकुमारी निरौला	५२३८/२४३	टुकादेवी निरौला	टेकनाथ निरौला	रामलाल निरौला	सोलुखुम्बु, सल्यान ८, फेदी	महिला
१२८	०१४०	अनिता भट्टराई	१८६७०/६३	लक्ष्मीदेवी भट्टराई	जगननाथ भट्टराई	नन्दलाल भट्टराई	मोरङ्ग, भुर्णिमा ९, सिघाडी	महिला
१२९	०१४१	विमला के.सी.	७९२७५	बोधकुमारी के.सी.	भक्तबहादुर के.सी.	बलबहादुर के.सी.	स्याङ्गजा, खिलुङ्ग ३, ठाडोहट्टिया	महिला
१३०	०१४२	लक्ष्मी न्यौपाने	२६३०२५/३३	इन्द्रकुमारी न्यौपाने	इन्द्रकान्त न्यौपाने	सुर्यकान्त न्यौपाने	धादिङ्ग, धुवाकोट ६, अर्गले	महिला
१३१	०१४३	मनिता कोइराला	२३०६९	दुर्गादेवी कोइराला	हेमन्त कोइराला	प्रभाकर कोइराला	मोरङ्ग, दवेशा ७, निसानथान	महिला
१३२	०१४४	उमादेवी सुनुवार	५२८९८/२२	फूलमाया सुनुवार	पेशलकुमार सुनुवार	पूर्णबहादुर सुनुवार	ओखलढुङ्गा, चण्डेश्वरी २, सानाटोल	महिला
१३३	०१४५	सावित्री भट्ट	०३३०९४	गंगनकुमारी भट्ट	भेखरीनाथ भट्ट	हिमलाल भट्ट	चितवन, दिव्यनगर १, ज्योतिनगर	महिला
१३४	०१४६	कमला दोड	१२२१९२	च्याम्पुमाया दोड	गुञ्जमान दोड	जुमानसिं दोड	काभ्रे, मेच्छे ६	महिला
१३५	०१४७	मनिषा गुरुङ्ग	११२७९८	धनमाया गुरुङ्ग	टेकमान गुरुङ्ग	रनबहादुर गुरुङ्ग	गोरखा, थालागुङ्ग २, राम्चे	महिला
१३६	०१४८	विमला घिमिरे	१३९५७		सुन्दरप्रसाद घिमिरे	तेजप्रसाद घिमिरे	स्याङ्गजा	महिला
१३७	०१५०	हुमकला पाण्डे	४८२४१	गोमता पाण्डे	धुमकान्त पाण्डे	कुस्माखर पाण्डे	गुल्मी, हर्मिचौर ५, साइसे	महिला
१३८	०१५१	प्रितम राई	६६५५२	भिमकुमारी राई	लालबहादुर राई	कूलबहादुर राई	ईलाम, बञ्चकव्या ३, सुन्तले	पुरुष
१३९	०१५२	सीता चापागाई	२७३०१६/४८	सुभद्रा चापागाई	कृष्णप्रसाद चापागाई	टंकेश्वर चापागाई	काठमाडौं, गोठाटार ३, गोठाटार	महिला
१४०	०१५३	पोषादेवी प्याकुरेल	२७३०१४/९५	सीतादेवी प्याकुरेल	यज्ञप्रसाद प्याकुरेल	लिलानाथ प्याकुरेल	काठमाडौं, मूलपानी ४, मूलपानी	महिला
१४१	०१५४	रमिलाकुमारी घिमिरे		सिता घिमिरे	रेवतीप्रसाद घिमिरे	हरिप्रसाद घिमिरे	बारा, निजगढ ५, सडकटोल	महिला
१४२	०१५५	लक्ष्मी लामा		सुकमाया लामा	मानबहादुर लामा	कर्मसिं लामा	काभ्रे, माभ्रीकेदा ६, काफ्ले	महिला
१४३	०१५६	सरस्वती सुवेदी	३३३०१५/८०६९	गोमादेवी सुवेदी	विष्णुप्रसाद सुवेदी	शालीग्राम सुवेदी	बारा, वहनपुर्वा ४, मुसहर्ना	महिला
१४४	०१५७	दिपा सिटौला	९०३१	चमेली सिटौला	अर्जुन हमालसिटौला	प्रेमप्रसाद सिटौला	धादिङ्ग, सल्यानकोट ३, कठेरी	महिला
१४५	०१५८	रविधन राई	१८९२	सुनदरलक्षी राई	खडमनी राई	शंखरमनि राई	खोटाङ, वास्पानी ५, मैदान	पुरुष
१४६	०१६०	शिवहरि नेपाल		देवकुमारी नेपाल	गोर्कणप्रसाद नेपाल	लालकुमार नेपाल	नुवाकोट, पिपल २, क्रियापानी	पुरुष
१४७	०१६१	कल्पना भुजेल		मनकुमारी भुजेल	रामबहादुर भुजेल	हस्तबहार भुजेल	खोटाङ्ग, नेर्पा ८, गुरुङ्गाउं	महिला
१४८	०१६२	प्रदिप दंगाल	२७१००१/३५७९९	पवीत्रादेवी दंगाल	डिल्लीप्रसाद दंगाल	डण्डपानी दंगाल	काठमाडौं, नाङ्गलेभारे ५, दंगाल	पुरुष
१४९	०१६३	शिखा पौडेल	१३४०१	रुक्मिणी पौडेल	छवी पौडेल	अनन्त पौडेल	सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १०	महिला
१५०	०१६४	शिवबहादुर खनाल	५०९०१	धनकुमारी खनाल	नरबहादुर खनाल	दुर्गादत्त खनाल	गुल्मी, पिपलघार २, सुफल	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१५१	०१६५	रामप्यारी नेपाली	२६३०४९/१२५	पुतली नेपाली	कृष्ण बहादुर नेपाली	बमबहादुर नेपाली	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ३,	महिला
१५२	०१६६	गायत्री सुवेदी	२६४२	सावीत्री सुवेदी	हरिप्रसाद सुवेदी	नेत्रप्रसाद सुवेदी	धादिङ्ग, थाके ८, महतडांडा	महिला
१५३	०१६७	नानीमाया शर्मा	१०१३४	नन्दकुमारी शर्मा	विष्णुप्रसाद शर्मा	मदलाल शर्मा	धादिङ्ग, आगिन्चोक ५, विर्ता	महिला
१५४	०१६९	सुन्तली श्रेष्ठ	४२३०२१/२५३	पवित्रा श्रेष्ठ	जोगबहादुर श्रेष्ठ	पहलमान श्रेष्ठ	स्याङ्जा, फुवाकोट ३, आंधीघाट	महिला
१५५	०१७०	पृथ्वीबहादुर महत	६९१४०/७१११	हिरादेवी महत	सहबहादुर महत	बमबहादुर महत	ओखलढुङ्गा, मानेभञ्ज्याङ्ग ६, भोर्ले	पुरुष
१५६	०१७१	लक्ष्मी सलामी	४१०२५	जमूना सलामी	यमप्रसाद सलामी	मनबहादुर सलामी	गुल्मी, पूर्तिघाट २, बकेङ्ग	महिला
१५७	०१७२	डण्डीराम दाहाल	१३३०४९/०२०	कोकीला दाहाल	विष्णुशरण दाहाल	दिलभद्र दाहाल	ओखलढुङ्गा, थागले ४, थागले	पुरुष
१५८	०१७३	प्रविण सापकोटा	१/२०४९	सीता सापकोटा	कृष्णप्रसाद सापकोटा	नेत्रप्रसाद सापकोटा	धादिङ्ग, कुटुञ्जे १, कालामाटा	पुरुष
१५९	०१७४	इन्दिरा भट्ट(ढकाल)	१३२८८२	जनुका भट्ट	होमबहादुर भट्ट	कुलप्रसाद भट्ट	गोरखा, सौरपानी ३, सुन्दरडांडा	महिला
१६०	०१७५	ईश्वरीकुमारी भट्ट	२९८२५	सेतु भट्ट	धर्मानन्द भट्ट	शिवदत्त भट्ट	बैतडी, मेलौली २, काडा	महिला
१६१	०१७६	मन्जु मिश्र	१२८४१२	होमकुमारी मिश्र	शंकरप्रसाद मिश्र	भैरवप्रसाद मिश्र	गोरखा, च्याङली ९, मजुवा	महिला
१६२	०१७७	देवेन्द्र अधिकारीक्षेत्री	३६/११	सान्ताकुमारी अधिकारीक्षेत्री	अपबहादुर अधिकारीक्षेत्री	मानबहादुर अधिकारीक्षेत्री	धादिङ्ग, खरी ४, छेघर	पुरुष
१६३	०१७८	शान्ती न्यौपाने		जयसरा न्यौपाने	मुक्तिश्वर न्यौपाने	रत्नाखर न्यौपाने	बर्दिया, मोतिपूर ८, बांसगढी	महिला
१६४	०१७९	नारायणबहादुर श्रेष्ठ	७०८२५	तारामाया श्रेष्ठ	हर्खबहादुर श्रेष्ठ	तेजबहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप, गोठगाउँ ७, गोठपानी	पुरुष
१६५	०१८०	कविता देउजा	११६२९०/१४८३	मिरा देउजा	कमलबहादुर देउजा	मदनबहादुर देउजा	दैलेख, नारायण १, नारायण	महिला
१६६	०१८१	तारा खड्का		शान्ति खड्का	पदमबहादुर खड्का	जयबहादुर खड्का	दैलेख, नारायण ७, किमुगाउँ	महिला
१६७	०१८२	सपना गौतम	६४१०१७/८३५९२	यामकुमारी गौतम	शान्तिप्रसाद गौतम	लक्ष्मीप्रसाद गौतम	सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर १२, नेवारे	महिला
१६८	०१८४	हितबहादुर थापामगर	२७३८१/५८९३	होमामाया थापामगर	पदमबहादुर थापामगर	मनवीर थापामगर	ओखलढुङ्गा, तलुवा ९, नाल्सु	पुरुष
१६९	०१८५	अम्बिका कुईकेल	९/१२४६	सरस्वती कुईकेल	हरिप्रसाद कुईकेल	अन्नत कुईकेल	मकवानपुर, हटिया ६, चिसापानी	महिला
१७०	०१८६	रेलीमाया योजन	१५६४५५	सोममाया लामा	भोलाध्यामञ्छो लामा	दलबहादुर लामा	सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु २, डुम्रान	महिला
१७१	०१८७	दुर्गा आचार्य	२७३०५७/२४	सारहा आचार्य	हरिप्रसाद आचार्य	बाटुलप्रसाद आचार्य	काठमाडौं, छैमले ३, राम्चे	महिला
१७२	०१८८	विन्दुकुमारी राना	३३३०११/१९२६	सरीमाया राना	दिल्लीबहादुर रानामगर	कृष्णबहादुर राना	बारा निजगढ १, बल्देव	महिला
१७३	०१८९	रिना थापा	७०६२/४१३२	लक्ष्मी थापा	टिकाबहादुर थापा	छामबहादुर थापा	अर्घाखाँची, धारापानी ३, वेवरे	महिला
१७४	०१९०	कल्पना पौडेल	३३१५	लिला पौडेल	यज्ञप्रसाद पौडेल	तुल्सीराम पौडेल	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ८, कुर	महिला
१७५	०१९१	संजिव गजुरेल	२६१/१२५७८	पवित्रा गजुरेल	यादव गजुरेल	चन्द्रकान्त गजुरेल	धादिङ्ग, थाके ९, थाके	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१७६	०१९२	बकिलबहादुर सिंह	३६१/१५७७४	औकलादेवि सिंह	करबहादुर सिंह	हरिमान सिंह	बभाङ्ग, कैलाश ४, पिमी	पुरुष
१७७	०१९३	सरीता गजुरेल	२९३०४६/३०३	सावित्रि गजुरेल	रमेशप्रसाद गजुरेल	चन्द्रकात गजुरेल	धादिङ्ग, थाके, ९, गणेशे	महिला
१७८	०१९४	भगवती अधिकारी	२७३०२८/२४	जानुका अधिकारी	शिवप्रसाद अधिकारी	मुक्तिनाथ अधिकारी	काठमाडौं, भोरमाहाकाल १	महिला
१७९	०१९५	सविता लम्साल(फुयाल)	१४३१९	देवकी लम्साल	उद्धवप्रसाद लम्साल	देवीप्रसाद लम्साल	काठमाडौं, गोलढुङ्गा ६, गोलढुङ्गा	महिला
१८०	०१९६	प्रमिला सापकोटा	१४५०७	दुर्गा सापकोटा	पुरुषोत्तम सापकोटा	छविलाल सापकोटा	काभ्रे, अनैकोट ३, द्वारेडीही	महिला
१८१	०१९७	रमा निरौला	०४३०१०/१०१	माया निरौला	कुलप्रसाद निरौला	नैानन्द निरौला	भापा, सनीस्वरे ९, चारघरेचोक	महिला
१८२	०१९८	अनिता अधिकारी	२६८३८	गोमा अधिकारी	बच्चुराम अधिकारी	हरिप्रसाद अधिकारी	काठमाडौं, भोरमाहाकाल ८	महिला
१८३	०१९९	कमलप्रसाद तिमिल्सिना	५४९८१०४७	कृष्णकुमारी तिमिल्सिना	विष्णुप्रसाद तिमिल्सिन	पदमनारायण तिमिल्सिना	सर्लाही, ढुंग्रेखोला ४, मेलनचोक	पुरुष
१८४	०२००	रमिला वाग्ले	३/४३२६	कृष्णकुमारी वाग्ले	शेरबहादुर वाग्ले	महावीर वाग्ले	धादिङ्ग, वैरेनी ९, वैरेनी	महिला
१८५	०२०१	रुकमिणीकुमारी शर्मा(ढुङ्गेल)	२२७०	अम्बिकादेवी शर्मा	राधाकृष्ण शर्मा	डिल्लीप्रसाद उपाध्याय	रौतहट, सन्तपुर ४, बेतौला	महिला
१८६	०२०२	सरिता भुसाल	५२६८४	श्यामकला भुसाल	नामदेव भुसाल	नरिश्वर भुसाल	गुल्मी, हर्दिनेटा ५, धरमपानी	महिला
१८७	०२०४	राममाया श्रेष्ठ	६३३०७	हरिमाया श्रेष्ठ	विष्णुकुमार श्रेष्ठ	वीरबहादुर श्रेष्ठ	गोरखा आपिपल २, लिंगलगराउते	महिला
१८८	०२०६	सुरेश खड्का	१५४६७०	सितामाया खड्का	बाशुदेव खड्का	रामबहादुर खड्का	सिन्धुपाल्चोक, यमुनाडांडा २	पुरुष
१८९	०२०९	विष्णुमाया श्रेष्ठ	४१३४७	उर्मिला श्रेष्ठ	पूर्णबकाजी श्रेष्ठ	मंगलदास श्रेष्ठ	काठमाडौं, मातातिर्थ ७, मातातिर्थ	महिला
१९०	०२१०	केशमाया पराजुली	४६१००३	ज्ञानकुमारी पराजुली	लिलाबहादुर पराजुली	मानबहादुर पराजुली	कास्की, भरतपोखरी ३, भरतपोखरी	महिला
१९१	०२११	गरिष्माकुमारी खनाल	३८९३	गिता खनाल	माधवप्रसाद खनाल	नन्दिकेशर खनाल	रौतहट, सन्तपुर ६, बनबदुउरी	महिला
१९२	०२१२	रामचन्द्र कार्की	४८६८	रमा कार्की	रामभक्त कार्की	हरिकृष्ण कार्की	धादिङ्ग, थाके २, फोगतपान	पुरुष
१९३	०२१३	राधिका आचार्य	१२/५४९	मनमाया आचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य	सहदत्त आचार्य	मकवानपुर, आमभञ्ज्याङ्ग ३, धादिङ्ग	महिला
१९४	०२१४	सुमन रेग्मी		गीतादेवी रेग्मी	चुडामणि रेग्मी	ऋषिराम रेग्मी	स्याङ्जा, पु.व. १ ३, ज्योतिषीडांडा	पुरुष
१९५	०२१५	शुष्मा आचार्य	३७९२	उमा आचार्य	पुष्करराज आचार्य	बालकृष्ण आचार्य	सिन्धुली, महुवा ३, गैरीगाउँ	महिला
१९६	०२१६	सपना दाहाल	२०१०४४/१८/१०८१	मेनुका दाहाल	तेजप्रसाद दाहाल	पशुराम दाहाल	सिन्धुली, लदाभिर ८, डांडाटोल	महिला
१९७	०२१८	निर्मला ढकाल	२४९०९	नन्दादेवी ढकाल	दिपकलाल ढकाल	नन्दलाल ढकाल	बर्दिया, शिवपुर ५, बकुवा	महिला
१९८	०२१९	दुर्गा के.सी.	१९६९१४	कोपिला खत्री	यावबहादुर खत्री	लालबहादुर खत्री	वाग्लुङ्ग, सिगान ४, सिगान	महिला
१९९	०२२०	सुशिलकुमार कुर्मी	२०९२२	चनक्रिया थारु	छविलाल कुर्मी	दयाराम कुर्मी	बर्दिया, बदालपुर २, बदालपुर	पुरुष
२००	०२२१	प्रज्ञा आर.सी.		विरकुमारी आर.सी.	धनबहादुर आर.सी.	गगनबहादुर आर.सी.	बर्दिया, मानपुर २, महुवा	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२०१	०२२२	रजनीकुमारी लिम्बू	०५३०१०/८३७	जमुना लिम्बू	लक्ष्मणकुमारी लिम्बू	देवीप्रसाद लिम्बू	मोरङ्ग, केरावारी ८, भालकुडे	महिला
२०२	०२२३	देवकुमारी राई	७५१९५	भिमकुमारी राई	लालबहादुर राई	कूलबहादुर राई	ईलाम, पंचकन्या ३, सुन्तले	महिला
२०३	०२२४	रमेश अधिकारी	१३१०४८/२६	डिल्लीकुमारी अधिकारी	गोविन्दप्रसाद अधिकारी	होमनाथ अधिकारी	ओखलढुङ्गा, टोन्सेल २, माफीगाउँ	पुरुष
२०४	०२२५	सान्तोना कार्की	४६/३०९८७	लक्ष्मी कार्की	ज्ञानबहादुर कार्की	हर्कबहादुर कार्की	मकवानपुर, हेटौडा ५, नविनटोल	महिला
२०५	०२२७	सविर पौडेल	२६३०४९/९३	निर्मलाकुमारी पौडेल	कृष्णप्रसाद पौडेल	होमनाथ पौडेल	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली २, गैराथोक	पुरुष
२०६	०२२८	सीता ढकाल	१३२५९८	टिकादेवी ढकाल	मोदनाथ ढकाल	भुवरनाथ ढकाल	गोरखा, धावा ८, बालुवाटार	महिला
२०७	०२२९	रिता डंगोल	१०८६४	नानीवेटी डंगोल	धननारायण डंगोल	हर्ष डंगोल	काठमाडौं, टोखाचण्डेश्वरी ४	महिला
२०८	०२३०	प्रेमकुमार फुयल	७२५	पुनमाया फुयल	ददिराम फुयल	वैजनाथ फुयल	ओखलढुङ्गा, कुइभिर ३, आत्मारा	पुरुष
२०९	०२३१	मन्जु जोशी	४७७५२	नारायणी जोशी	नारायणदत्त जोशी	भवानीदत्त जोशी	लमजुङ्ग, चिनी ६, बरबोट	महिला
२१०	०२३२	पार्वती तिवारी	१३६८४१	सावित्री तिवारी	धर्मप्रसाद तिवारी	काशिनाथ तिवारी	धादिङ्ग, साङ्कोष ५, सेउली	महिला
२११	०२३३	विनय गौतम	१०६७	मयादेवी गौतम	इश्वरीप्रसाद गौतम	कुलचन्द्र गौतम	दाङ, मानपुर ८, मजगाउँ	पुरुष
२१२	०२३४	पार्वती न्यौपाने	३९४५२	निर्मला न्यौपाने	नारायणबहादुर न्यौपा	पूर्णबहादुर न्यौपाने	काठमाडौं, जीतपुर ३, जीतपुरफेदी	महिला
२१३	०२३५	शारदा खड्का	१४२९	रिता खड्का	पोषण खड्का	प्रेमलाल खड्का	दाङ, हलवार ८, खाद्रे	महिला
२१४	०२३६	मसिरी श्रेष्ठ	११०३५	कान्छी श्रेष्ठ	हरिभक्त श्रेष्ठ		काठमाडौं, टोखासरस्वती ६	महिला
२१५	०२३७	सोमकला खासु	४९२२१	सुनीकला खासु	बुद्धिबहादुर खासु	ज्ञानबहादुर खासु	गुल्मी, गैडाकोट ४, राजा	महिला
२१६	०२३९	शिला तामाङ्ग	२३१०१४/७८९	फूलमाया तामाङ्ग	सन्जेबहादुर तामाङ्ग	कामसिङ्ग तामाङ्ग	रसुवा, भोर्ले ७	महिला
२१७	०२४०क	सञ्जय राना	२८/१०५०	जमुनामाया राना	डिकबहादुर राना	गणेशबहादुर राना	मकवानपुर, पदमपोखरी १, मगरटोल	पुरुष
२१८	०२४०ख	तुलन राई	९५३३	परिमाया राई	रामशंकर राई	गंजमणी राई	खोटाङ्ग, वास्पानी ५, गैरिटोल	पुरुष
२१९	०२४१	संगीता बस्ताकोटी		तारादेवी बस्ताकोटी	निमप्रसाद बस्ताकोटी	जयनारायण बस्ताकोटी	गोरखा, ताढढाङ्ग ३, साउनेपानी	महिला
२२०	०२४२	लिलबहादुर तामाङ्ग	८२३४९	हिरामाया तामाङ्ग	कुसुमलाल तामाङ्ग	देर्जि तामाङ्ग	उदयपुर, भलायडाडा ८, धुसेनी	पुरुष
२२१	०२४३	मिना अधिकारी	६९६५	जुलुम अधिकारी	धनबहादुर अधिकारी	दलबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, बसेरी ५, राम्चे	महिला
२२२	०२४४	दुर्गा नाथ	३४०८६	मानमती नाथ	मानबहादुर नाथ	मावीर नाथ	वैतडी, गोकुलेश्वर ९, लेट्टेकोट	महिला
२२३	०२४५	मन्दिरा ढुङ्गाना	११३०२५/१४०	कल्पना ढुङ्गाना	महेशकुमार ढुङ्गाना	भवनाथ ढुङ्गाना	सोलुखुम्बु, सल्यान ३, सल्यान	महिला
२२४	०२४६	मोहनबहादुर विष्ट	६९१०१५/२१८४	खन्टिदेवी विष्ट	हरि विष्ट	रने विष्ट	अछाम, बावला ३, विष्ट	पुरुष
२२५	०२४७	मनिषा न्यौपाने	४५१०४५	देवी न्यौपाने	उमाकान्त न्यौपाने	लालहरि न्यौपाने	लमजुङ्ग, भलामखर्क ८, बोराङ	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२२६	०२४८	रीता भण्डारी	४१२९४	निर्मला भण्डारी	बलराम भण्डारी	मीत्रलाल भण्डारी	दोलखा, मेलुङ ५, गर्वे	महिला
२२७	०२४९	भवानी ढुंगाना		गुहलक्ष्मी ढुंगाना	भरतप्रसाद ढुंगाना	टिकाप्रसाद ढुंगाना	काभ्रे, पानलेखेत ८	महिला
२२८	०२५०	शोभा रेग्मी	४४१००९/३६	रनमाया रेग्मी	खुनप्रसाद रेग्मी		गोरखा, धैरुङ ६, दार्चे	महिला
२२९	०२५१	कमलकान्त अर्याल	६७७०३	पवित्रा अर्याल	खगराजप्रसाद अर्याल	टेकनारायण अर्याल	स्याङ्जा, पूतलीबजार १३, जेसीडांडा	पुरुष
२३०	०२५३	दुर्गा भुजेल	४४०५७	खड्काकुमारी भुजेल	मिमबहादुर भुजेल	जितबहादुर भुजेल	दोलखा, फस्कू २, बमराजी	महिला
२३१	०२५४	रुसन योन्जन	४८८	कर्मकुमारी लामा	चन्द्रबहादुर योन्जन	जनकलाल योन्जन	सिरहा, जम्दह ९, मुसहर्निया	पुरुष
२३२	०२५६	बुद्धलहमु शेर्पा	६७७३०	डोमा शेर्पा	क्रिफाले शेर्पा	तेमफुरे शेर्पा	रामेछाप, ठोसे ३, चोरपातल	महिला
२३३	०२५७	सरस्वती भण्डारी	१४०९५९	जगतलक्ष्मी भण्डारी	मोतविक्रम भण्डारी	दलबहादुर भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक, पम्फेवांरा १	महिला
२३४	०२५९	तुलसा खनाल	३२६०	कमला खनाल	रापप्रसाद खनाल	महानन्द खनाल	अर्घाखाँची, केरुङ्गा १, माभखण्ड	महिला
२३५	०२६०	मीरा तामाङ्ग	१०३९६०	विष्णुमाया तामाङ्ग	प्रेमबहादुर तामाङ्ग	जितमान तामाङ्ग	नुवाकोट, समुद्रादेवी १, गुर्जे	महिला
२३६	०२६४	कृष्णा थोकर	२२३००३/१५६	माया थोकर	कमलबहादुर थोकर	कृष्णबहादुर थोकर	दोलखा, भेडुपु ६, पोखरी	महिला
२३७	०२६५	विष्णुहरि मिश्र	४३३०२३/२८	विष्णुमाया मिश्र	पुष्पराज मिश्र	बेनिमाधौ मिश्र	तनहूँ, रिस्ती ३, मिश्रडिडि	पुरुष
२३८	०२६६	दुर्गादेवी थापा(खड्का)	१४७९८३	सुन्तली थापा	बविलध्वज थापा	बुद्धिध्वज थापा	सिन्धुपाल्चोक, थुम्पाखर ८, ठिमूरे	महिला
२३९	०२६७	विमा थापा	८६४१०	मैयां थापा	बालसिं थापा	मानसिं थापा	तनहूँ, आंबुखैरेनी ६, मिलनचोक	महिला
२४०	०२६८	रुक्मिणी ढुंगाना	१७९८/१६२०	यज्ञकुमारी ढुंगाना	यज्ञप्रसाद ढुंगाना	उमाकान्त ढुंगाना	धनकुटा, कुरुले ४, गढीगाउँ	महिला
२४१	०२७०	लावन्यवती अधिकारी	२२/३२९	दुर्गादेवी अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	एकानिधि अधिकारी	धादिङ्ग, सुनोलाबजार ७, तल्लोवेसी	महिला
२४२	०२७१	सपना थापा	०११५२	रुक्मिणी थापा	रत्नबहादुर थापा	पद्मबहादुर थापा	भक्तपुर, कटुञ्जे ३, थापाटोल	महिला
२४३	०२७३	अनुपा चौलागाईं	२१३०४६/६२३	अनिता चौलागाईं	चन्द्रप्रसाद चौलागाईं	रामचन्द्र चौलागाईं	रामेछाप, गुन्सी ३, स्वाराटोल	महिला
२४४	०२७४	सन्तोषी खड्का	२२१०३१/८५	साराका खड्का	बालकृष्ण खड्का	ललितजंग खड्का	दोलखा, लादुक ३, सानोटोल	महिला
२४५	०२७५	सौवीर राई	१०३७/१४३	शान्तिमाया राई	चन्द्रबहादुर राई	मीनसिङ्ग राई	सोलुखुम्बु, देउसा २, संसद	पुरुष
२४६	०२७६	सालिकराम वास्कोटा	३१७५	पम्फा वास्कोटा	कान्छा वास्कोटा	हरिवहादुर वास्कोटा	धादिङ्ग, केवलपुर ३, केवलपुर	पुरुष
२४७	०२७७	विमला भुजेल	२५३०३०/७९१	सिता भुजेल	कुमाल भुजेल	कृष्ण भुजेल	नुवाकोट, राउतवेशी ३, गहतार	महिला
२४८	०२७८	मिना के.सी.	५०१००७/२५	बुद्धिकला क्षेत्री	खड्कबहादुर क्षेत्री		बाग्लुङ्ग, रायडांडा ५, पानीकटेरी	महिला
२४९	०२७९	भवानी पराजुली	२५८६५	मञ्जु पराजुली	विश्वनाथ पराजुली	उपेन्द्र पराजुली	भक्तपुर, ताथली ४, हलहल	महिला
२५०	०२८०	सरिता लामिछाने	१३३१४०	कमला लामिछाने	इश्वरप्रसाद लामिछाने	मीलोचन लामिछाने	गोरखा, पठुङ्ग ५	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२५१	०२८१	कोपिला पाण्डे		पेमकला पाण्डे	जीवलाल पाण्डे		गुल्मी, अस्लेवा ५, अरलेवाचौर	महिला
२५२	०२८२	पार्वती लामा	१२२४८४	मुईडोल्लो लामा	जनकबहादुर लामा	लालसिं लामा	सिन्धुपाल्चोक, सुनखानी ८, सनकोट	महिला
२५३	०२८६	जनक बस्नेत	१३१००१२/२५	यज्ञकुमारी बस्नेत	नरबहादुर बस्नेत	रणबहादुर बस्नेत	ओखलढुंगा, पोखरे १, बडरे	पुरुष
२५४	०२८७	रेखा शर्मान्यौपाने	२४१७८	गंगादेवी शर्मान्यौपाने	भवानीप्रसाद शर्मान्यौप	रामप्रसाद शर्मान्यौपान	कैलाली, पथरैया ६	महिला
२५५	०२८८	जीवन घिमिरे	६४८९०/१३०६०	प्रेमकुमारी घिमिरे	रत्नप्रसाद घिमिरे	नरहरि घिमिरे	ओखलढुंगा, पोखरे ३, पावा	पुरुष
२५६	०२८९	भोलाकुमारी कार्की	२२१०३८/७५	कृष्णकुमारी कार्की	रामबहादुर कार्की	इन्द्रबहादुर कार्की	दोलखा, जुंग ७, दाखा	महिला
२५७	०२९१	लक्ष्मी भुसाल	८६७४/५५२३	शोभा भुसाल	उमाकान्त शर्मा	हरिलाल भुसाल	अर्घाखाँची, ठाडा ३, जोगीनीकोट	महिला
२५८	०२९२	सन्ध्या सुवेदी	०४३०३३/३८३	निर्मला सुवेदी	मात्रिकाप्रसाद सुवेदी	नन्दलाल सुवेदी	भद्रापा, शिवगंज ६, चन्द्रडांगी	महिला
२५९	०२९३	उद्धवकुमार थापा	२५३०४६	देवकी थापा	कृष्णबहादुर थापा	हरिबहादुर थापा	धादिङ्ग, थाके ६, भिमसेनस्थान	पुरुष
२६०	०२९४	रमेश न्यौपाने	४१३०३०/८	रन्नता न्यौपाने	डिल्लीराम न्यौपाने	बालाकृष्ण न्यौपाने	गुल्मी, अर्वेनी ४, ढाडपुछार	पुरुष
२६१	०२९५	सुनिता ठकुरी	१४७४३७	सुमित्रा ठकुरी	हरिबहादुर ठकुरी	दलबहादुर ठकुरी	काभ्रे, वाल्टिङ्ग ७, तारे	महिला
२६२	०२९६	ललिता ढुङ्गाना	२७१००१/३२६०८	सावित्री ढुङ्गाना	रामप्रसाद ढुङ्गाना	हिरालाल ढुङ्गाना	काठमाडौं, नाङ्गलेभारे ४, ढुङ्गाना	महिला
२६३	०२९८	मणिराम शर्मा	१/१४/३९८८६	राधिका जैसी	सार्कु जैसी	धनु जैसी	सल्यान, कालागाउँ ५, कोर्ति	पुरुष
२६४	०२९९	गणेश अधिकारी	८२२०६	मेगिन्द्रकुमारी अधिकारी	शिवदत्त अधिकारी	दुर्गाप्रसाद अधिकारी	तनहूँ, पूकोट ५, काउरेटार	पुरुष
२६५	०३००	इन्दिराकुमारी अधिकारी	१३१०४८/६९	रिताकुमारी अधिकारी	ठाकुरनाथ अधिकारी	चन्द्रलाल अधिकारी	ओखलढुङ्गा, टोक्सेल १, माफिटार	महिला
२६६	०३०२	मैया बस्नेत	६२५७९	तारादेवी बस्नेत	अर्जुनबहादुर बस्नेत	चन्द्रबहादुर बस्नेत	रामेछाप, बाम्ती ७, बाम्ती	महिला
२६७	०३०३	गीता मरासिनी		सिता मरासिनी	हिमलाल मरासिनी	यमनाथ मरासिनी	गुल्मी, अर्खले १, ठूलाचेलमी	महिला
२६८	०३०४	सुमित्रा आचार्य	९६८००	इन्दिरा आचार्य	जनार्दन उपाध्याय	ऋषिप्रसाद आचार्य	नुवाकोट, सुन्दरादेवी ५, तामे	महिला
२६९	०३०५	गीता भट्टराई(पराजुली)	१५४४६८	सान्नानी भट्टराई	शम्भुप्रसाद भट्टराई	हरिप्रसाद पराजुली	काभ्रेपलाञ्चोक, ज्याम्दी ३, कुवापानी	महिला
२७०	०३०८	पवित्रा ल्याल	४२२०४१/२९८१४	विष्णुमती अर्याल	नारायणप्रसाद अर्याल		स्याङ्जा, पालिङ्ग ७, कसेदी	महिला
२७१	०३१२	अञ्जु चौलागाई	४५३०४७	सरस्वती चौलागाई	तेजप्रसाद चौलागाई	मोतीप्रसाद चौलागाई	लम्जुङ्ग, धमिलीकुवा १, गरमवेसी	महिला
२७२	०३१४	सिर्जना आचार्य	४५२८/५४३	लक्ष्मी आचार्य	खगेश्वर आचार्य	घनश्याम आचार्य	दाङ्ग, सोनपुर ८, कौठिया	महिला
२७३	०३१५	सरस्वती भन्तना	१३८०३६	पवित्रा भन्तना	ज्ञानेन्द्रप्रसाद भन्तना	शिवप्रसाद भन्तना	गोरखा, अश्राङ्ग ४, भन्तनागाउँ	महिला
२७४	०३१७	शारदा वाग्ले	१४२६१७	ज्ञानकुमारी वाग्ले	श्यामप्रसाद वाग्ले	पदमप्रसाद वाग्ले	गोरखा, पांचखुवा देउराली २, बालुवा	महिला
२७५	०३१८	सृजना लुइँटेल	२६३०४९/८८१	गोमा लुइँटेल	शिवकुमार लुइँटेल	जिवनाथ लुइँटेल	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ५, आंफचौर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२७६	०३१९	सरीता लुइंटेल	२६३०४९/१०९०	गायत्री लुइंटेल	बसन्तकुमार लुइंटेल	टंकप्रसाद लुइंटेल	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ३, सिरान्चौर	महिला
२७७	०३२१	रमा कार्की	२९०१०६५०२१३८	गोमा कार्की	रामहरि कार्की	कान्छा कार्की	भक्तपुर, बाल्कोट ९, बाल्कोट	महिला
२७८	०३२२	सरस्वती घिमिरे	१५४८३९	मिनकुमारी घिमिरे	तुलसीप्रसाद घिमिरे	पवनलाल घिमिरे	सिन्धुपाल्चोक, बराम्चे २, राम्चे	महिला
२७९	०३२३	ललिजंग कार्की	९५३४	उम्मा कार्की	देवि कार्की	चुम्मा कार्की	जुम्ला, पाण्डवगुफा १, रानिसैन	पुरुष
२८०	०३२५	दिकिला सेर्पा	०११०१६/२५	पासाङ्खाण्डु सेर्पा	मिडमा सेर्पा	पेम्बासागे सेर्पा	ताप्लेजुङ्ग, लिवाङ्ग ६, काडे	महिला
२८१	०३२७क	धनकुमारी धिताल	३२९७०	रत्नकुमार गुरुड	शेरबहादुर गुरुड	पारसि गुरुड	गोरखा, खरिबोट ८, भञ्ज्याङ्ग	महिला
२८२	०३२७ख							पुरुष
२८३	०३२८	सन्तोष ढुङ्गाना	३१५९९	मिठुमाया ढुङ्गाना	सुकदेव ढुङ्गाना	मेघनाथ ढुङ्गाना	चितवन ९, किसानचोक	पुरुष
२८४	०३२९	जीवनहरि चौहान	४१८००	सकुन्तला चौहान	पोष्टबहादुर चौहान	पदमबहादुर चौहान	सिन्धुली, कमलामाई १२, दोभान	पुरुष
२८५	०३३१	अंगबहादुर कार्की	१००६३	रिउचा कार्की	जोशसिंह कार्की	मिर्छा कार्की	जुम्ला, पाण्डवगुफा १, रानिसैन	पुरुष
२८६	०३३५	पूर्णप्रसाद आचार्य	१९०१	चन्द्रकला आचार्य	लक्ष्मीप्रसाद आचार्य	मित्रलाल आचार्य	उदयपुर, रामपुर ७, कटारी	पुरुष
२८७	०३३६	प्रेमलता राई	८४२६/२०३	तीर्थमाया राई	जान्जु राई	भागिलाल राई	सोलुखुम्बु, कांगेल ४, पालु	महिला
२८८	०३३८	इन्दिरा ओम्हा	४६/२५	कृष्णमाया ओम्हा	डिल्लीराज ओम्हा	दधिराम ओम्हा	पांचथर, पंचमी १, गोपेटार	महिला
२८९	०३३९	सीता दाहाल(पौडेल)	१६२४९	इन्द्रकुमारी दाहाल	नारायणप्रसाद दाहाल	टेकनाथ दाहाल	धादिङ्ग, केवलपुर ३, पौडेलथोक	महिला
२९०	०३४०	रुद्रबहादुर राउत	२०१/४३८७३	विष्णुमाया राउत	विषेबहादुर राउत	दलबहादुर राउत	सिन्धुली, रानीचुरी ५, जरायोगर	पुरुष
२९१	०३४१	सरिता ढकाल	४४१००८/१९	डम्बरकुमारी ढकाल	विष्णुप्रसाद ढकाल	श्यामलाल ढकाल	गोरखा, नामजुङ्ग ८, हुक्कावन	महिला
२९२	०३४२	फर्शुराम आचार्य	१४३३७/४०१०१	हरिकुमारी आचार्य	लाकनाथ आचार्य		अर्घाखाँची, डिम्नो ३	पुरुष
२९३	०३४३	सिर्जना भुजेल	४२१९७	सानु भुजेल	बद्री भुजेल	भिमसेन भुजेल	काठमाडौं, तल्कु १, हटल्कु	महिला
२९४	०३४४	सविता काफ्ले	४१४४९	रुपादेवि काफ्ले	टिकानिधी काफ्ले	लिलाधर काफ्ले	नवलपरासी, नयाँवेलहानी २, तमासपुर	महिला
२९५	०३४५	मञ्जु खड्का	२१४६३	मालती खड्का	राधाकृष्ण खड्का	नानीबाबु खड्का	काठमाडौं, टल्कु १, टल्कु	महिला
२९६	०३४७	संगिता ढकाल		लक्ष्मी ढकाल	देविप्रसाद ढकाल	जयकृष्ण ढकाल	तनहुँ, मिलुङ्ग २, रतनपुर	महिला
२९७	०३४८	इन्दिरा लामा		कल्पना लामा	आइतसिंह लामा	चन्द्रध्वज लामा	काभ्रे, खोपांगु १, बटुवाल	महिला
२९८	०३४९	बाबुराम रोक्का	४५५४	कमला रोक्का	तुलसी रोक्का	नरबहादुर रोक्का	रौतहट, पौराई ८, कलटोल	पुरुष
२९९	०३५०	परिस्ता राई	१२३००८/५७	गनिमाया राई	जितबहादुर राई	लालधन राई	खोटाङ्ग, काहुले ७, भोलुम्पा	महिला
३००	०३५१	राजेन्द्र बस्नेत	३८८८८	पदमकुमारी बस्नेत	कृष्णबहादुर बस्नेत	नरबहादुर बस्नेत	दोलखा, शैलुङ्गेश्वर ५, पोखरे	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३०१	०३५२	अनिता भट्टराई	२९२५५	शुशिला भट्टराई	गौरीशंकर भट्टराई	बालकृष्ण भट्टराई	रुपन्देही, सिद्धार्थनगर १२, प्रहरी	महिला
३०२	०३५३	बविता आले	८१९५१	दनसुथा आले	बलबहादुर आले	बालथङ्ग आले	तनहुं, छाङ्ग ६, भ्यानचोक	महिला
३०३	०३५५	कृष्णकला थापा	२४८७०	पुष्पादेवी थापा	इन्द्रबहादुर थापा	कृष्णबहादुर थापा	काठमाडौं, नाङ्गलेभोर १	महिला
३०४	०३५७	जिना श्रेष्ठ	१६०६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	श्यामकुमार श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	खोटाङ्ग, चिसापानी ८, चिसापानी	महिला
३०५	०३५८	हेमकुमारी धमला	५६५८७/२६६९	पवित्रामाया धमला	इश्वरीलाल धमला	भित्रलाल धमला	ओखलढुङ्गा, कटुञ्जे ५, डाडाटोल	महिला
३०६	०३५९	रजिन गिरी	३२९०६	मैना गिरी	योगराम गिरी	अम्बर गिरी	लमजुङ्ग, ता.खसार ८, साउनेपानी	पुरुष
३०७	०३६०	लक्ष्मी सेडाई	२९/१७१	लिलादेवी सेडाई	शिवप्रसाद सेडाई	मुक्तिनाथ सेडाई	धादिङ्ग, मैदी १, उखुवारी	महिला
३०८	०३६१	सविता भेटुवाल	८६२१	शुभ्रा भेटुवाल	जिवबहादुर भेटुवाल	गोविन्द भेटुवाल	धादिङ्ग, छन्तेदेउराली १, कुखुरेचौर	महिला
३०९	०३६४	सविता पोखेल		फर्सकला पोखेल	डिल्लीराज पोखेल	चर्तुभुज पोखेल	अर्घाखाँची, पणेना ८, उपल्लाखर्क	महिला
३१०	०३६५	शर्मिला बराकोटी	२६३०३७/४७	तेजकुमारी बराकोटी	टेकबहादुर बराकोटी	हरिप्रसाद बराकोटी	धादिङ्ग, गजुरी २, गजुरी	महिला
३११	०३६८	भक्तिराम पोखरेल		फर्सकला पोखरेल	डिल्लीराज पोखरेल	चतुर्भुज पोखरेल	अर्घाखाँची, पणेना ८, उपल्लाखर्क	पुरुष
३१२	०३७०	दिपकप्रसाद दहाल	३९१४५	केदारदेवी दहाल	कृष्णप्रसाद दहाल	गंगाप्रसाद दहाल	दोलखा, मिर्गे ५, चिलाउनेखर्क	पुरुष
३१३	०३७२	प्रदिप पोखेल	५१४३४	सावित्रा पोखेल	कृष्णप्रसाद पोखेल	टंकनाथ उपाध्याय	प्यूठान, विजुली २, नयाँगाउँ	पुरुष
३१४	०३७४	संगीता राई	१९१०५३/३	तेजमाया राई	खड्गबहादुर राई	असारमान राई	भोजपुर, सिन्द्राङ्ग ६, याङखला	महिला
३१५	०३७५	कान्छीमाया विष्ट	४२/४९९	राममाया विष्ट	कृष्ण विष्ट	रामबहादुर विष्ट	मकवानपुर, नामटार ७, जोडटी	महिला
३१६	०३७६	सरस्वती अधिकारी	२६३०४१/३६	सावित्री अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	कृष्णखर अधिकारी	धादिङ्ग, वैरेनी १, जामुने	महिला
३१७	०३७७	बुद्धिराम अधिकारी	२६४८	खुमकला अधिकारी	अनन्तराम अधिकारी	लोकप्रसाद अधिकारी	अर्घाखाँची, हंसपुर २, दोबाटा	पुरुष
३१८	०३७९	छक्कबहादुर थापा		सगिमा थापा	सुनाम थापा	बलबहादुर थापा	बाजुरा, पाण्डुसैन ८, पाण्डुसैन	पुरुष
३१९	०३८०	गीता चौलागाई	२४३०६०/२४९	मिटू चौलागाई	लोकनाथ चौलागाई	भगिरथ चौलागाई	सिन्धुपाल्चोक, भोटेचौर २	महिला
३२०	०३८१	कमला चौलागाई	१४०६५८	सुन्तली चौलागाई	छविलाल चौलागाई	मणिकण्ठ चौलागाई	सिन्धुपाल्चोक, भोटेचौर १	महिला
३२१	०३८२	उज्वल खनाल	१००२२०	सरस्वती खनाल	अर्जुनप्रसाद खनाल	चुडामणी खनाल	नुवाकोट, नर्जामण्डप १, नर्जा	पुरुष
३२२	०३८३	सुधा पौडेल	५८०८६	हिरादेवी पौडेल	कृष्णविलास पौडेल	शोभाखर पौडेल	काठमाण्डौ, कीर्तिपुर २, ट्याङला	महिला
३२३	०३८४	नीलम बराल	२१३	ज्ञानमाया बराल	जीवन बराल	समन्त बराल	लम्जुङ्ग, गाउँशहर ३, बाहुनवेशी	महिला
३२४	०३८८	मनिषा डांगी	२६५५	इन्द्रकुमारी डांगी	नरबहादुर डांगी	टिकामन डांगी	रोल्पा, जंकोट ७, भाडम्चौर	महिला
३२५	०३८९	मुरलीधर आचार्य	७५३३०	सान्नानी आचार्य	ऋषिप्रसाद आचार्य	वैद्यनाथ आचार्य	नुवाकोट, सुन्दरादेवी ५, तामे	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३२६	०३९५	कल्पना भण्डारी	४११०२०/६३५६६	महेन्द्रकुमारी भण्डारी	तैजनारायण भण्डारी	कृष्णनन्द भण्डारी	गुल्मी, दिगाम ८, विसौना	महिला
३२७	०३९६	संगीता ढकाल	१३३९५७	नन्दकुमारी ढकाल	थिरेन्द्रराज ढकाल	खडानन्द ढकाल	गोहोरे	महिला
३२८	०३९७	शसविन्दु ढकाल	७७५२५	सिता ढकाल	हेमचन्द्र ढकाल	मिननाथ ढकाल	तनहुं, भानु २, चुंदी	महिला
३२९	०३९८	पवित्रा पन्थी	६१३/४०१०१५	टिका पन्थी	तुलसराम पन्थी	चिताराम पन्थी	अर्घाखाँची, गोखुङ्गा ६, काफलनेटी	महिला
३३०	०४०५	सम्भना घिमिरे	२६३०२३/१३०९	विष्णुमाया घिमिरे	सुरेन्द्र घिमिरे	टिकाबहादुर घिमिरे	धादिङ्ग, मैदी २, अमराइ	महिला
३३१	०४१२	शुष्मा श्रेष्ठ	२११०१९/१४१२	डिलमाया श्रेष्ठ	भोजकुमार श्रेष्ठ	रिद्धाबहादुर श्रेष्ठ	रामेछा, सालु ९, गैराथोक	महिला
३३२	०४१५	सीता बेल्लासे	४०१०३८	हरिकला बेल्लासे	नारायण बेल्लासे	सडकरप्रसाद बेल्लासे	अर्घाखाँची, सीद्वारा ३, वरें	महिला
३३३	०४१६	सस्मिता भट्टराई	०१/११६५	खेलकुमारी भट्टराई	हेमप्रसाद भट्टराई	गंगाप्रसाद भट्टराई	भापा, मेची १३, नकलबन्दा	महिला
३३४	०४१७	लक्ष्मी ठकुरी	२५३००९/२६२	अखणिसिं ठकुरी	रामबंसिं ठकुरी	पूर्णबहादुरसिं ठकुरी	नुवाकोट, कल्याणपुर ९, रानिस्वारा	महिला
३३५	०४२०	रन्नता गैह्रे	१३११०	रिमाकला गैह्रे	स्वमागत गैह्रे		स्याङ्गजा, पेलाकोट ५, कटौजे	महिला
३३६	०४२३	मनिषा ढकाल	३३६३८/९७	कृष्णकुमारी ढकाल	नरहरि ढकाल	जगनाथ ढकाल	तेह्रथुम, ओखे २, ओखे	महिला
३३७	०४२४	जर्मिलाकुमारी खड्का	१९३०९९/५१५	नारायणीदेवी खड्का	लठूबहादुर खड्का	लोकबहादुर खड्का	सर्लाही, परवानीपूर ४, परवानीपूर	महिला
३३८	०४२५	शिवबहादुर क्षेत्री	५६२२१	देविकुमारी क्षेत्री	यज्ञबहादुर क्षेत्री	धनबहादुर क्षेत्री	पर्वत, शंकरपोखरी ५, पूर्कोट	पुरुष
३३९	०४२६	सुरेशबहादुर खत्री	५६२२०	भीमा खत्री	नारायणबहादुर खत्री	धनबहादुर खत्री	पर्वत, शंकरपोखरी ५, पूर्कोट	पुरुष
३४०	०४२७	राजेशकुमार माझी	७८४२९	धनसरियादेवी	भागेश्वर माझी	कुमालाल माझी	मोरङ्ग, बनिगामा ३, बनिगाउँ	पुरुष
३४१	०४२८	यवप्रसाद न्यौपाने			गंगाधर न्यौपाने	उमापति न्यौपाने	स्याङ्गजा, सिसैकोट ८, भञ्ज्याङ्ग	पुरुष
३४२	०४२९	शान्ति पौडेल	५५३४६	टिकादेवी पौडेल	ढकाराम पौडेल	ढुण्डीराज पौडेल	पर्वत, पिपलटारी ९, वितलब	महिला
३४३	०४३०	मोहन तामाङ	६८१६	बुक्षी तामाङ	अशोककुमार तामाङ	विजय तामाङ	धादिङ्ग, री ८, तावल	पुरुष
३४४	०४३१	अनिता रिमाल	४५३०२४/१७२	मैया कुमारी रिमाल	कालिकाप्रसाद रिमाल	खगेश्वर रिमाल	तनहुं, रिस्ति ३, बांयाटारी	महिला
३४५	०४३२	अर्जुन थापा	९४३५४	हिराकुमारी थापा	हेमबहादुर थापा	दुर्गाबहादुर थापा	नुवाकोट, पञ्चकन्या ३, घलेगाउँ	पुरुष
३४६	०४३६	रीता बुचामगर	६३३७४	कमला बुचामगर	राजकुमार बुचामगर	चिन्तामणि बुचामगर	गुल्मी, सिमिचौर ९, राडवास	महिला
३४७	०४३८	अप्सरा थापा	४२/१६३	मैया थापा	चन्द्रबहादुर थापा	कृष्णबहादुर थापा	धादिङ्ग, मुभेस्थान ८, एकलेफाँट	महिला
३४८	०४३९	जानकी अधिकारी(तिमल्सिना)	१३४८५३	डुमकुमारी अधिकारी	खडानन्द अधिकारी	रामकान्त अधिकारी	गोरखा, आरुचनौटे ५, मंगलटार	महिला
३४९	०४४०	सन्तोष शर्मा	२६१/१७६३३		शिवप्रसाद शर्मा		धादिङ्ग, आगीञ्चोक ५	पुरुष
३५०	०४४१	रजनी आचार्य	२२१०१७/१०४	विन्दा आचार्य	भानुभक्त आचार्य	खड्गबहादुर आचार्य	दोलखा, सुनखानी २, साखाल्पु	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३५१	०४४२	रोशनी पन्त	१३३४०२	ललितादेवी पन्त	भोलाप्रसाद पन्त	रोहिणीप्रसाद पन्थ	काभ्रेपलाञ्चोक, वितदिउराली ६	महिला
३५२	०४४३	सुशिला रेग्मी	१५/८७	भगवती रेग्मी	नन्दप्रसाद रेग्मी	नधुनाथ रेग्मी	धादिङ्ग, बुढाथुम ५, जगरवोट	महिला
३५३	०४४५	टिकावहादुर गुरुड			देवबहादुर गुरुड		चितवन, काउले ८	पुरुष
३५४	०४४६	विशुदेव रेग्मी		देवगी रेग्मी	वासुदेव रेग्मी	वेदनथि रेग्मी	धादिङ्ग, बुढाथुम ५, जगरवोट	पुरुष
३५५	०४४८	रञ्जना भट्टराई	१४३६२६	बुद्धलक्ष्मी भट्टराई	सीताराम भट्टराई	टंकनाथ भट्टराई	सिन्धुपाल्चोक, वाडेगाउँ ३, वितलप	महिला
३५६	०४४९	रस्मिता भट्टराई	२४३०३१/२१२	बुद्धलक्ष्मी भट्टराई	सीताराम भट्टराई	टेकनाथ भट्टराई	सिन्धुपाल्चोक, बोडेगाउँ ३, वितलप	महिला
३५७	०४५१	सावित्री श्रेष्ठ	८८३०९	सोविता श्रेष्ठ	टेकवहादुर श्रेष्ठ	जिवबहादुर श्रेष्ठ	स्याङ्जा, ढापुक ५, मोहनडाँडा	महिला
३५८	०४५२	दुर्गा खनाल	४२३०३३	जमूना खनाल	प्रेमप्रसाद खनाल	टिकाराम खनाल	स्याङ्जा, ढापुक ९, मोहनडाँडा	महिला
३५९	०४५६	यशोदाकुमारी शर्मा	११३०२७/१३५	अनकुमारी शर्मा	हरिप्रसाद शर्मा	पुष्पलाल शर्मा	सोलुखुम्बु, नेचावेतघारी ३	महिला
३६०	०४५७	सन्तोषी पण्डित		सावित्री पण्डित	कृष्णबहादुर पण्डित	बलबहादुर पण्डित	नुवाकोट, समुन्द्रटार ६, अम्बोटे	महिला
३६१	०४६०	सुनिता खड्गी(शाही)	४८८१	मिनाकुमारी खड्गी(शाही)	बालकृष्ण शाही	गणेश शाही	काठमाडौं, काठमाडौं १५, बडेगाल	महिला
३६२	०४६२	प्रतिक्षा सोदेम्बा	४८०९/६७९	ओमलकुमारी सोदेम्बा	हरिप्रसाद लिम्बू	सुकपाल लिम्बू	तेह्रथुम, जिरेखिम्ती ४, आम्दिम्	महिला
३६३	०४६३	पवित्रा अर्याल(अधिकारी)	४७४८२	टुल्की पाध्य	हुतानन्द पाध्य	लालु पाध्य	गुल्मी, दर्लामचौर ३	महिला
३६४	०४६४	उर्मिला कार्की	२४३०२९/१७४	इन्द्रकुमारी कार्की	भिमबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	सिन्धुपाल्चोक, कालिका ५	महिला
३६५	०४६५	कल्पना पुन	५०३९९	कमारी पुन	लालबहादुर पुन	तलुबहादुर पुन	प्यूठान, नारीकोट ६, ठूलाखोला	महिला
३६६	०४६७	कविन ढकाल	४३३०१९/२८८	प्रमिला ढकाल	हरिराम ढकाल	डिल्लीराम ढकाल	तनहुं, भानु २	पुरुष
३६७	०४६९	कल्पना अधिकारी	२६१/१९८३३	होमकुमारी अधिकारी	हुमबहादुर अधिकारी	मानबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, खरी ७, छापथोक	महिला
३६८	०४७३	राजु तामाङ्ग	३०१०३०/१७२००५	कान्छी तामाङ्ग	कान्छाराम तामाङ्ग	सानुराम तामाङ्ग	काभ्रेपलाञ्चोक, ठूलोपर्सल ८	पुरुष
३६९	०४७४	राधिका पहरी	१२२३५८	सुकुमाया पहरी	कृष्णबहादुर पहरी	हेलुं पहरी	काभ्रे, साठीघर ६, डाडागाउँ	महिला
३७०	०४७६	जयप्रसाद राई	८०८५/४२२५३/२५९/३२	मुमादेवी राई	मेघनन्द राई	हालभान राई	भोजपुर, खेटाङ्ग ७, खेटाङ्ग	पुरुष
३७१	०४७९	उपाकुमारी आचार्य	५०१०५५/४०७०	हरिकला आचार्य	जगनाथ आचार्य	शिवला आचार्य	बागलुङ्ग, दर्लिङ्ग ३, बास्पाटा	महिला
३७२	०४८०	ऋचा थापा	४४१०२८/९७	ज्ञानकुमारी थापा	रविन्द्र थापा	यज्ञबहादुर थापा	गोर्खा, हर्मी ५, मल्लटार	महिला
३७३	०४८१	गंगा विडारी	२९/२०९१२	सारदा विडारी	रामेश्वर विडारी	चेतनाथ विडारी	मकवानपुर, बज्रवाराही ३, चुलिप्रान	महिला
३७४	०४८२	तारादेवी गुरुड	११०८१६	फूलमाया गुरुड	इन्द्रबहादुर गुरुड	धनबहादुर गुरुड	संखुवासभा, मत्स्यपोखरी ४, कागाते	महिला
३७५	०४८३	राजमति शाही	९९३१	मानसरा शाही	रामबहादुर शाही	भीमबहादुर शाही	हुम्ला, खार्पूनाथ ५, खर्पेल	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३७६	०४८४	उमराज अर्याल	३९९८/०६१	दुर्गा अर्याल	देविराम अर्याल	भक्तिराम अर्याल	चितवन, बघौडा ३, इनारबस्वा	पुरुष
३७७	०४८५	भिमबहादुर डागी	५२३०३१/५९८	हिरा डागी	जितबहादुर डागी	कलु डागी	दाङ, उरहरी ८, नवलपुर	पुरुष
३७८	०४८७	तेजप्रकाश रिमाल	८०११८	गंगादेवि रिमाल	खगेन्द्रप्रसाद जैसी	चेतराज रिमाल	सुर्खेत, बावियाचौर २	पुरुष
३७९	०४९१	बसन्तराज जोशी	१२०१२	जमुनादेवी जोशी	विजयराज जोशी	बालकृष्ण जोशी	बझाङ्ग, कोइरालाकोट ९, विस्खेत	पुरुष
३८०	०४९२	देवराज भट्ट	२४५१५	रतनादेवी भट्ट	तुलसीराम भट्ट	जयनारायण भट्ट	बझाङ्ग, कडेल ३, दौला	पुरुष
३८१	०४९३	पुष्पराज जोशी	२३५१९	जमुनादेवि जोशी	विजयराज जोशी	बालकृष्ण जोशी	बझाङ्ग, कोइरालाकोट ९, विस्खेत	पुरुष
३८२	०४९५	यशोदाकुमारी पहाडी	२०३०४९/१०००	शिवमाया पहाडी	इन्द्रप्रसाद पहाडी	सुर्यप्रसाद पहाडी	सिन्धुली, हत्पते ८, डांडाटोल	महिला
३८३	०४९६	विष्णुप्रसाद तिमल्सिना	३०३०३३/९३	थलमाई तिमल्सिना	छविलाल तिमल्सिना	गौरीशंकर तिमल्सिना	काभ्रे, दुंखर्क ९, कोल्काटे	पुरुष
३८४	०४९७	रत्नबहादुर कार्की	४६९८६/२२९८	विष्णुकुमारी कार्की	पुस्करबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	दोलखा, काटाकुटी ६, लप्टनटोल	पुरुष
३८५	०४९८	उमेश रानामगर	७२१९	नरमाया रानामगर	लिलाबहादुर रानामगर	कविलाल रानामगर	भोजपुर, बैकुण्ठे ३, भालेढुङ्गा	पुरुष
३८६	०४९९	प्रकाश घिमिरे	१११९६८	पविता घिमिरे	गोपीलाल घिमिरे		गोरखा, छोप्राक २, अमगंई	पुरुष
३८७	०५००	सिर्जना मगर	२६३०३१/६७३	धनमाया मगर	रिक्तबहादुर मगर	टंकबहादुर मगर	धादिङ, कल्लेरी ३, महेरटार	महिला
३८८	०५०१	तेजबहादुर राना	१०११७६	गिताकुमारी राना	दिलबहादुर राना	चित्रबहादुर राना	पाल्पा, दर्छा ४, लाम्टाङ्ग	पुरुष
३८९	०५०२	अप्सरा खतिवडा	१६३४८	जानुकादेवी खतिवडा	टाकाराज खतिवडा	मुक्तिनाथ खतिवडा	धादिङ, कल्लेरी ३, महेरटार	महिला
३९०	०५०३	रेशमकुमारी श्रेष्ठ	३६३०२४/५२०	केमाकुमारी श्रेष्ठ	डोरबहादुर श्रेष्ठ	अमरबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, खरी ४, हटिया	महिला
३९१	०५०४	शकुन्तला घिमिरे	१६३२	भवानी घिमिरे	मनहरि घिमिरे	गौरीजङ्ग घिमिरे	काठमाडौं, बलम्बु ७, बलम्बु	महिला
३९२	०५०५	गोपालबहादुर बोहरा	३१५	भानादेवी बोहरा	धन्वा बोहरा	धौले बोहरा	बैतडी, शिखरपुर ३, ढोले	पुरुष
३९३	०५०७	अञ्जना श्रेष्ठ	३२३०७८/३७७	शिलादेवी श्रेष्ठ	मेघनाथ श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ	रौतहट, पोराई ३, मंगलपुर	महिला
३९४	०५०८	माइकल श्रेष्ठ	२७४८१/५९९३	दयालक्ष्मी श्रेष्ठ	पदमबहादुर श्रेष्ठ	भूपराज श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा, तलुवा ४, कोशेलीचउर	पुरुष
३९५	०५१०	चक्रबहादुर रोकाया	२५०२	बेलसुरा रोकाया	धन्नाम रोकाया	अवसिगे रोकाया	कालीकोट, जुविया १, खल्ला	पुरुष
३९६	०५११	राजकुमारी गोदार(विष्ट)	७६५६२	विष्णुमाया विष्ट	रामबहादुर विष्ट	भक्तबहादुर विष्ट	तनहुँ, खतिश्वारा २, खत्रिखोला	महिला
३९७	०५१२	सीता तिवारी	४४३५९	छायादेवी तिवारी	मोहनबाबु तिवारी	विश्वनिधी तिवारी	लम्जुङ्ग, चिती ८, बान्द्रेफांट	महिला
३९८	०५१३	सुस्मा पोखरेल	२२१०५०/१८	देबु पोखरेल	केदारप्रसाद पोखरेल	रेवतीप्रसाद पोखरेल	दोलखा, मालु ९, केउरीनी	महिला
३९९	०५१४	रिता गौतम	४९	भूनकला भण्डारी	डिलाराम भण्डारी	जगुलाल भण्डारी	गुल्मी, अमरपुर ८, कालिगौडी	महिला
४००	०५१५	कृष्णलिला बुढाथोकी	२७३०४०	कान्छीमेनुका बुढाथोकी	रामबहादुर बुढाथोकी	चेतबहादुर बुढाथोकी	काठमाडौं, स्यूचाटार ३	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४०१	०५१६	सिर्जना जि.सी.(विष्ट)	४३१०२६/१०२८९१	ज्ञानु जि.सी	रामजी जि.सी.	गणेशबहादुर जि.सी.	तनहुं, मिल्जुङ्ग ३, हालेछाप	महिला
४०२	०५१७	कविता तामाङ	९६८९	ठूलिकान्छी तामाङ	ठूलोकान्छा तामाङ	जेठो तामाङ	धादिङ्ग, केवलपुर ४, लामिडांडा	महिला
४०३	०५१८	जयन्ती कुर्वर	२०१८	योगमाया कुर्वर	दिपबहादुर कुर्वर	लुमडीध्वज कुर्वर	धादिङ्ग, केवलपुर ३, लामिडांडा	महिला
४०४	०५१९	रञ्जु ढकाल	१३२३६२	राधिका ढकाल	दिबनाथ ढकाल	सूरप्रसाद ढकाल	गोरखा, बोलाडि ७, घाटवेसी	महिला
४०५	०५२०	सोना खड्का	४४३७५	भवानी खड्का	मदन खड्का	कृष्णबहादुर खड्का	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, भूतखेल	महिला
४०६	०५२१	मधुसुदन खतिवडा		सरस्वती खतिवडा	लोकनाथ खतिवडा	कृष्णप्रसाद खतिवडा	नुवाकोट, महाकाली २, छारेटार	पुरुष
४०७	०५२३	सीता धमला	२६१/१९२६६	भगवती धमला	दुर्गाप्रसाद धमला	कृष्णराज धमला	धादिङ्ग, खाडकोष ६, खल्चेत	महिला
४०८	०५२४	रामचन्द्र श्रेष्ठ	२२/१५८	धर्मकुमारी श्रेष्ठ	काईलाकुमार श्रेष्ठ	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, सुनौलाबजार २, बतार	पुरुष
४०९	०५२५	प्रमिला सुवेदी	२६२७६	टिकादेवी सुवेदी	तोयानाथ सुवेदी	रुद्रराज सुवेदी	भापा, जुरोपानी ९, जुरोपानी	महिला
४१०	०५२६	वृषबहादुर माफी	४९५८५	सुकमाया माफी	रविन्द्रबहादुर माफी	धनुषा माफी	सिन्धुली, कविलकोट ९, छापबजार	पुरुष
४११	०५२७	विकास खतिवडा	२५३०४२/१४	जानुका खतिवडा	मुरारी खतिवडा	विष्णुप्रसाद खतिवडा	नुवाकोट, भदुटार ३, जैसीगाउँ	पुरुष
४१२	०५२९	चन्द्रबहादुर बुढाथोकी	२११०१/३९०२३	पदमा बुढाथोकी	चक्रबहादुर बुढाथोकी	मंगल बुढाथोकी	सल्या, खलंगा १, चौवाङ्ग	पुरुष
४१३	०५३०	दुर्गा बस्नेत	७४	भगवती बस्नेत	बमबहादुर बस्नेत	धनराज बस्नेत	उदयपुर, ठोक्सिला २, भुचुवा	महिला
४१४	०५३०क	प्रभात घिमिरे	३९३९४	सुभद्रा घिमिरे	विश्वनाथ घिमिरे	भवलाल घिमिरे		पुरुष
४१५	०५३१	ललिता कठायत	१/२९५०६	निरुदेवी कठायत	भरतबहादुर कठायत	देवीराम कठायत	डोटी, दी.सि. १०, दिपायल	महिला
४१६	०५३२	सुदिप हमाल	१४१०३९	ज्ञानिकुमारी हमाल	जात्रबहादुर हमाल	धिरबहादुर हमाल	उदयपुर, त्रि.न.पा. ७, गाइघाट	पुरुष
४१७	०५३३	यमबहादुर चौधरी	६३३८८	लैहरेदेवी चौधरी	खोजिराम चौधरी	भागिराम चौधरी	कैलाली, धनगढी ५, तारानगर	पुरुष
४१८	०५३४	सुनिता अधिकारी(भट्ट)		सिता भट्ट	डुलराज भट्ट	खडानन्द भट्ट	गोरखा, हंसपुर १४, काफलडांडा	महिला
४१९	०५३५	डिल्लीराम रेग्मी	४४/३०/०५०/३२३	पदमकुमारी रेग्मी	चन्द्रकान्त रेग्मी	भानुभक्त रेग्मी	गोरखा, आरुपोखरी ७, बाँसवाटै	पुरुष
४२०	०५३६	पवित्रा भण्डारी	४४/११३	हेमकुमारी भण्डारी	मदनराज भण्डारी	गणेशबहादुर भण्डारी	धादिङ्ग, बैरेनी ६, पाल्चोक	महिला
४२१	०५३७	रीता तिवारी	२६१/२४५७३	राममाया तिवारी	ओमप्रसाद तिवारी	नन्दप्रसाद तिवारी	धादिङ्ग, मैदि ८, देवीस्थान	महिला
४२२	०५३८	जगदिश शाही	६३३०३४	विष्णुकुमारी शाही	जयबहादुर शाही	केशवबहादुर शाही	दैलेख, चामूण्डा ५, तिलुखाना	पुरुष
४२३	०५३९	लक्ष्मी नेपाल	२४३००९/७०५	तारादेवि नेपाल	रामहरि नेपाल	लोकनाथ नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, माड्खा ७	महिला
४२४	०५४०	शुष्मामैया शाही	३२	कल्पना शाही	लक्ष्मण शाही	खड्गबहादुर शाही	उदयपुर, कटारी ३	महिला
४२५	०५४२	मन्जु सिम्खडा	६७१७	कमला सिम्खडा	जितबहादुर सिम्खडा		धादिङ्ग, फूलखर्क ५, दाडसिङ	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४२६	०५४३	कुमारप्रसाद दाहाल	५०८२२	खेतकुमारी दाहाल	दुर्गाप्रसाद दाहाल	जगतप्रसाद दाहाल	सिन्धुली, मझुवा ३, गौरिगाउँ	पुरुष
४२७	०५४४	सिर्जना शर्मा	१३९२६२	हिरादेवी शर्मा	देवीप्रसाद शर्मा	नेत्रप्रसाद शर्मा	सिन्धुपाल्चोक, कुविन्डे ९, सिम्पानी	महिला
४२८	०५४५	रुद्रबहादुर मगर	१४१०४१/८९८५८	विमलामाया मगर	कृष्णबहादुर मगर	कर्णबहादुर मगर	उदयपूर, सोरुङ्खुविसे ८, भ्रगरेटार	पुरुष
४२९	०५४६	सुभाश राई	७४४७५	कमलशोभा राई	डम्बरसिं राई	वयनसिं राई	उदयपूर, लाफागाउँ ३, भर्लावास	पुरुष
४३०	०५४७	प्रमिला चौधरी	६५३०२७/९६०	रामभरोसी चौधरी	बजरंगबली चौधरी	कोहला थारु	बर्दिया, दौलतपुर १, सोतपुर	महिला
४३१	०५४८	बलबहादुर चौधरी	५२५३	चुलियादेवी चौधरी	बुधराम चौधरी	जुगराम थारु	कैलाली, दुर्गौली ४, धर्मापुर	पुरुष
४३२	०५४९	विमला लम्साल	३५३५३	दिलकुमारी लम्साल	यमलाल उपाध्याय(लम्साल)	तुल्सीराम उपाध्याय	गुल्मी, घमिर ५, पैरीखोला	महिला
४३३	०५५०	याधव शिवाकोटी	२२३०१७/११२	नन्दमाया शिवाकोटी	लेखनाथ शिंह	मनिरथ शिवाकोटी	दोलखा, सुनखानी २, पोखरावारी	पुरुष
४३४	०५५१	सिवजी सिवाकोटी	४८५२२	बालकुमारी सिवाकोटी	दुर्गाप्रसाद सिवाकोटी	बालकृष्ण सिवाकोटी	दोलखा, सुनखानी २, छपकुं	पुरुष
४३५	०५५२	खड्गबहादुर खड्का	२०६३	दिलमाया खड्का	शेरबहादुर खड्का	दलबहादुर खड्का	उदयपूर, पोखरी १, खल्ले	पुरुष
४३६	०५५३	शर्मिला बजगाई	१२१६९८	पार्वती बजगाई	इन्द्रप्रसाद बजगाई	रामलाल बजगाई	काभ्रेपलाञ्चोक, नयांगाउँ ५,	महिला
४३७	०५५४	दिपकप्रसाद दाहाल	१/४९३	पदमकुमारी दाहाल	चिनीप्रसाद दाहाल	मकरान्त दाहाल	धादिङ्ग, बसेरी ८, हटिया	पुरुष
४३८	०५५५	मुनादेवी खतिवडा	१४३०४९/८०७	चन्द्रकला खतिवडा	ठगिन्द्रप्रसाद खतिवडा	दिननाथ खतिवडा	भापा, तोपगाछी ८, क्याम्पा	महिला
४३९	०५५६	रामप्रसाद दाहाल	१/५६६९	भिमादेवी दाहाल	फणिन्द्रप्रसाद दाहाल	चन्द्रकान्त दाहाल	धादिङ्ग, बसेरी ८, अर्चले	पुरुष
४४०	०५५७	निशा शर्मा	४१	केशरकुमारी दाहाल	जीवप्रसादसन्तोषि दाह	डिल्लीराम दाहाल	संखुवासभा, मादिरामवो ३	महिला
४४१	०५५७क	दुर्गादेवी अधिकारी		पदमकुमारी अधिकारी	माहाप्रसाद अधिकारी	टिकाप्रसाद अधिकारी	काठमाडौं, मूलपानी ९, मुल्खा	महिला
४४२	०५५८	वैकृष्ण ढुंगाना	६४५०९	इश्वरी ढुंगाना	रमेशप्रसाद ढुंगाना	पदमलाल ढुंगाना	रामेछाप, खनियापानी ६	पुरुष
४४३	०५५९	दुर्गाप्रसाद काफ्ले	२०३००८/३८२	नरवदा काफ्ले	भोजराज काफ्ले	गंगाधर काफ्ले	सिन्धुली, खोलगाउँ ३, खुरहरी	पुरुष
४४४	०५६०	प्रतिज्ञा सुवेदी	२७१०१४/३१७५२	विष्णुदेवी सुवेदी	गोविन्द्रप्रकाश सुवेदी	हरिप्रसाद सुवेदी	काठमाडौं, मूलपानी ४, अर्यालगाउँ	महिला
४४५	०५६१	विकासकुमार अधिकारी	४७९५०	टंकमाया अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	जगनाथ अधिकारी	सिन्धुली, बाहन्तिलुङ्ग ९, सिउडीबोट	पुरुष
४४६	०५६२	यज्ञबहादुर कार्की	१३१०१९/३६	कोपिला कार्की	दिलबहादुर कार्की	रत्नबहादुर कार्की	ओखलढुंगा, हर्कपुर ९, कार्कीगाउँ	पुरुष
४४७	०५६३	कृष्णकुमारी थापाअधिकारी	३३३०१७/३६०	लालकुमारी थापा	मेजर थापा	खड्गबहादुर थापा	बारा, भरतगंजसिंगौल १, साननानी	महिला
४४८	०५६४	राजेन्द्र थापा	१४६९४	गोमादेवी थापा	लालबहादुर थापा	डम्बरबहादुर थापा	बारा, भरतगंजसिंगौल १, साननानी	पुरुष
४४९	०५६५	सिर्जना न्यौपाने		चिनमाया न्यौपाने	डिल्लीराम न्यौपाने	मेघनाथ न्यौपाने	गोरखा, खोप्लाङ्ग ३, लप्सिचौर	महिला
४५०	०५६६	भवानी रेग्मी	४६४५३	धनलक्ष्मी रेग्मी	रितुप्रसाद रेग्मी	जननिधी रेग्मी	दोलखा, सुन्दावती ४	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४५१	०५६७	चन्द्रकला पोखरेल	८०९८१	ओमकुमारी पोखरेल	रामशरण पोखरेल	बालकृष्ण पोखरेल	गोरखा, छोप्राक २, अमराई	महिला
४५२	०५६८	पृष्णा सापकोटा	१११२४५	भक्तकुमारी सापकोटा	चुडाराज सापकोटा	यमनाथ सापकोटा	नुवाकोट, बुधसिड १, दर्शनटार	महिला
४५३	०५६९	सावित्रीकुमारी साह	५६८	विन्दिदेवी साह	रामचन्द्र साह	गरहाई साह	सिरहा, हनुमाननगर ९, कुवां	महिला
४५४	०५७०	हेमा भट्ट(अवस्थी)	७५१००१/३४९५	लक्ष्मीदेवी भट्ट	जगदिशप्रसाद भट्ट	लालमणी भट्ट	कञ्चनपुर, भिमदत्त ६, एंटपुर	महिला
४५५	०५७१	टीकाकुमारी भण्डारी	६३१०८१/२४३	लक्ष्मीदेवी भण्डारी	मोहनबहादुर भण्डारी	विरबहादुर भण्डारी	दैलेख, नारायण ७, विजौरा	महिला
४५६	०५७२	मिरा कार्की	२९१७७	द्वन्दमाया कार्की	श्रीध्वज कार्की	जगतबहादुर कार्की	ओखलढुङ्गा, फूलवार ३, भदौरो	महिला
४५७	०५७३	कविता ढुङ्गेल	४७६२६	तीर्थमाया ढुङ्गेल	टिकाप्रसाद ढुङ्गेल	छविलाल ढुङ्गेल	दोलखा, नाम्दु ३, डांडागाउँ	महिला
४५८	०५७४	भगवती तिमल्सिना	३०३०२६/३६	नारायणी तिमल्सिना	ईश्वरीप्रसाद तिमल्सिना	टीकादत्त तिमल्सिना	सिन्धुपाल्चोक, पाङ्ग्रेटार १	महिला
४५९	०५७५	बिमला श्रेष्ठ	४३१०४७/१०१९६६	मिष्ट्रीमाया श्रेष्ठ	टेकबहादुर श्रेष्ठ	शेरबहादुर श्रेष्ठ	तनहुं, गजरकोट २, भन्टार	महिला
४६०	०५७६	राजु खड्का	१५६८२१	गोमादेवी खड्का	रेशमबहादुर खड्का	टेकबहादुर खड्का	काभ्रेपलाञ्चोक, म्थिली ७, खड्का	पुरुष
४६१	०५७७	अरुणा तामाङ	१/५१	मनमाया तामाङ	लालसिंह तामाङ	रामबहादुर तामाङ	धादिङ, धुवाकोट १, पाल्से	महिला
४६२	०५७८	दुर्गा जवाली	४२३०२९/५१२	रेनुका जवाली	ज्ञानप्रसाद जवाली	टंकप्रसाद जवाली	स्याङ्जा, तुलसीभञ्ज्याङ्ग ४, दिमिक	महिला
४६३	०५७९	गोविन्द गुरुङ	१०३७४१	आरतीमाया गुरुङ	डम्बरबहादुर गुरुङ	पहलमान गुरुङ	गोरखा, आरुअर्वाङ्ग ८, बयरक	पुरुष
४६४	०५८०	शंकर दुलाल	४७८५९	यसोदा दुलाल	पुरुषोत्तम दुलाल	कृष्णप्रसाद दुलाल	सिन्धुली, लाम्पन्टार ९, स्याङ्गिति	पुरुष
४६५	०५८१	दिवस काफ्ले	४७८५५	निर्मला काफ्ले	नरनाथ काफ्ले	सोमनाथ काफ्ले	सिन्धुली, लाम्पन्टार ९, स्याङ्गिति	पुरुष
४६६	०५८२	सन्तु दवाडी	२९२६/२५८४	दिलमाया दवाडी	केदार दवाडी	बलराम दवाडी	वारा, सपछी १	महिला
४६७	०५८४	दमनबहादुर धामी	२४९२२	डल्लीदेवी धामी	विक्रमबहादुर धामी	शंकलाल धामी	बभ्राङ्ग, मटेला ५, गुरेलथूम	पुरुष
४६८	०५८५	मीनप्रसाद निरौला	११३०२८/९४	तेजकुमारी निरौला	ठमुप्रसाद निरौला	छुतानन्द निरौला	सोलुखुम्बु, पञ्चन १, पञ्चन	पुरुष
४६९	०५८६	राजकुमार बस्नेत	२४३०१०/१०२	देवकुमारी बस्नेत	मिनबहादुर बस्नेत	बमबहादुर बस्नेत	सिन्धुपाल्चोक, बाहुविसे १,	पुरुष
४७०	०५८९	ईश्वरीप्रसाद भट्टराई	४२३०१७	सूर्यमाया भट्टराई	शालीकराम भट्टराई	डिल्लीराम भट्टराई	स्याङ्जा, सांखर ६, केलादीघाट	पुरुष
४७१	०५९०	उद्वव कार्की	१०१३५	ध्यानी कार्की	रामजी कार्की	कनकबहादुर कार्की	काठमाडौं, मूलपानी २, लसाण्डोल	पुरुष
४७२	०५९१	प्रकाश खनाल	४२३०१७/७२८	लीलाकुमारी खनाल	खुसीलाल खनाल	दीर्घनारायण खनाल	स्याङ्जा, सांखर ८, अम्बोरे	पुरुष
४७३	०५९२	युवराज पोखरेल	४२३०१७/३२६	सितादेवी पोखरेल	नन्दकिशोर पोखरेल	पौषनाथ पोखरेल	स्याङ्जा, सांखर ६, केलादीघाट	पुरुष
४७४	०५९३	उर्मिला सुनाम	२७१०११/१०९५१	निर्मला दमाई	रामकाजी दमाई	पुन्टे दमाई	काठमाडौं, नयाँपाटी ६, पशुविकास	महिला
४७५	०५९४	सुरेशसिंह ठगुन्ना	२९५३३	नारादेवि ठगुन्ना	देवसिंह ठगुन्ना	धनवा ठगुन्ना	दार्चुला, सिप्टी १, घोरकठ्या	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४७६	०५९५	कमला ज्ञवाली	२७१०	लक्ष्मी ज्ञवाली	चुरामणी ज्ञवाली	बाबुराम ज्ञवाली	गुल्मी, खर्ज्याङ्ग ७, खर्ज्याङ्ग	महिला
४७७	०५९७	सुरेन्द्रसिंह ठगुन्ना	५०८४३	कौशादेवी ठगुन्ना	किसनसिंह ठगुन्ना	गोरे ठगुन्ना	दार्चुला, खार ५, गोगने	पुरुष
४७८	०५९८	लवकुमार बुढाथोकी	२४३०३०/२१३	महाकाली बुढाथोकी	रामवरण बुढाथोकी	पृथ्वीबहादुर बुढाथोकी	सिन्धुपाल्चोक, ठोकर्पा ९, तिन्ने	पुरुष
४७९	०५९९	मुना जि.सी.	४८०३३	हरिकला जि.सी.	टिकाबहादुर जि.सी.	जितबहादुर जि.सी.	गुल्मी, सिसैनी २, बनकोट	महिला
४८०	०६००	ईश्वरराज गिरी	९३४३/९३८३१	गोरीमाया गिरी	गोपालबहादुर गिरी	गणेशबहादुर गिरी	सिन्धुपाल्चोक, कदमवास ४, कदमवास	पुरुष
४८१	०६०१	इन्दिरा काप्री(रुपाखेती)	३५३०१७/८	रुकु काप्री	विलभद्र काप्री	बलभद्र काप्री	चितवन, दारेचोक ७, नर्सिनटार	महिला
४८२	०६०२	दानसिंह डोवाल	२४४४९	मनुरीदेवी डोवाल	सुरेन्द्रबहादुर डोवाल	पुटके डोवाल	दार्चुला, काटै ९, मानाकोट	पुरुष
४८३	०६०३	सपना त्रिपाठी	१३५५३१	पूर्णलक्ष्मी त्रिपाठी	गोपिकृष्ण त्रिपाठी	बालकृष्ण त्रिपाठी	काभ्रे, सूर्यखक ३	महिला
४८४	०६०४	सरोज विश्वकर्मा		लक्ष्मीदेवी वि.क.	भरत वि.क.	दौरिक लम्त	सिरहा, हनुमाननगर ७, कुडवा	पुरुष
४८५	०६०५	किष्णाकुमारी चौलागाई	२९६७३	देविकला चौलागाई	मनिप्रसाद चौलागाई	रुद्रमणि चौलागाई	बर्दिया, राजापुर २, धोबिनपुर	महिला
४८६	०६०७	मनोजकुमार लिम्बू	४२२२९४/४३५	पदममाया लिम्बू	दिलबहादुर लिम्बू	मानबहादुर लिम्बू	तेह्रथुम, विरीविर्ता ७, अम्फूवा	पुरुष
४८७	०६०८	राजेशकुमार चौधरी	५६५०२२९२	रायभडीदेवी	नन्दकिशोर चौधरी	रघवीर चौधरी	सर्लाही, मधुवनगोट ३, मधुवनगोट	पुरुष
४८८	०६०९	खड्ककुमारी आचार्य	३६/१७	गोमादेवी आचार्य	कर्णबहादुर आचार्य	सन्तबहादुर आचार्य	धादिङ, खरी २, धुसेनी	महिला
४८९	०६१०	कमल कार्की	७०१९७	मसली कार्की	गोकुल कार्की	हेमबहादुर कार्की	सिन्धुली, कमलामाई १८, दोभानटार	पुरुष
४९०	०६११	राजेन्द्रप्रसाद रिमाल	६६२९८/५७३१	सुनिता रिमाल	नारायणप्रसाद रिमाल	खडानन्द रिमाल	ताप्लेजुङ्ग, साप्लाखु ६	पुरुष
४९१	०६१२	धावा मोक्तान	३१९/३९४०५	ढावाडोल्मा तमाङ्ग	सोमबहादुर तमाङ्ग(मोक्त)	बमबहादुर तमाङ्ग	दोलखा, मागापौवा २, हिले	पुरुष
४९२	०६१३	प्रकाशबहादुर खाती	७५१००७/२५०	भानादेवी खाती	जंगबहादुर खाती	भीमबहादुर खाती	कञ्चनपुर, दैजी २, शान्तिपुर	पुरुष
४९३	०६१४	कल्पना शर्मा	३/४२४१	लक्ष्मी शर्मा	विष्णुप्रसाद शर्मा	कृष्णप्रसाद शर्मा	नुवाकोट, विदुर ७, देविघाट	महिला
४९४	०६१५	कविता रेग्मी	०४३०४९/८१०	अनिता रेग्मी	गजेन्द्रबहादुर रेग्मी	रामबहादुर रेग्मी	भापा, खजुरगाछी ६, महेन्द्रनगर	महिला
४९५	०६१७	सुनिता कोइराला	४२३०१५/५०४	डिलकुमारी कोइराला	अनन्तराज कोइराला	तुलसीराम कोइराला	स्याङ्जा, चिन्नेवास ३, लामाचौर	महिला
४९६	०६१८	माधवप्रसाद भट्टराई	५६७५१	तिलुमाया भट्टराई	विश्वनाथ भट्टराई	कुविरदत्त भट्टराई	लमजुङ, दुधपोखरी १, माफ्तीवारी	पुरुष
४९७	०६१९	अर्जुन न्यौपाने	५२६७१	बुद्धी जैसी	पदमलाल न्यौपाने	भिमलाल उपाध्याय	प्यूठान, पूजा ८	पुरुष
४९८	०६२०	सन्तोषप्रसाद कोइराला	२०४६४	भम्का कोइराला	धर्म कोइराला	भवनाथ कोइराला	बारा, सिमरा ५, बजिनि	पुरुष
४९९	०६२१	गायत्री दाहाल	१२०३१७	पार्वती दाहाल	हरेराम दाहाल	पद्मनाथ दाहाल	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे ७, पलाती	महिला
५००	०६२२	मानबहादुर तामाङ्ग	३०३०८९/१८१	माइली तामाङ्ग	साइला तामाङ्ग	सुर्यबहादुर तामाङ्ग	काभ्रे, श्यामपाटी ८, डाँडाकटेरी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
५०१	०६२३	ज्ञानेन्द्र नेपाल	८२१२३	कमला नेपाल	केदारनाथ नेपाल	चुडामणि नेपाल	काभ्रेपलाञ्चोक, चण्डेनी १	पुरुष
५०२	०६२५	चित्रकुमार धमला	१३३०१८/०६	ओमकुमारी धमला	ठाकुरनाथ धमला	भित्रलाल धमला	ओखलढुङ्गा, हर्कपुर १, घलेगाउ	पुरुष
५०३	०६२६	रचना ढकाल	४४१००७/६५	मिना ढकाल	कृष्णप्रसाद ढकाल	इन्द्रप्रसाद ढकाल	गोरखा, बोर्लाङ ४, पिपल्टार	महिला
५०४	०६२७	सुमित्रा मल्ल		सुर्यमाया मल्ल	धननारायण मल्ल	प्रेमबहादुर मल्ल	गोरखा, गाईखुर ५, कमलटार	महिला
५०५	०६२७क	भवानी थापा	९८११	माइली थापा	भैरवबहादुर थापा	रामचन्द्र थापा	धादिङ, थाक्ने १,	पुरुष
५०६	०६२८	कमला कंडेल	५६२६६	भगवती कंडेल	रविन्द्रराज कंडेल	कोषराज कंडेल	लमजुङ, चक्रतिर्थ ९, तीनपिप्ले	महिला
५०७	०६२९	भुमेश्वरीकुमारी विष्ट	३२४२४	कलावतीदेवी विष्ट	भुवनसिं विष्ट	हरिसिं विष्ट	वैतडी, द.न.पा. १०, बाराकोट	महिला
५०८	०६३०	मनोज बुढाथोकी	८०६९७	लिलामाया बुढाथोकी	गुणराज बुढाथोकी	छजबहादुर बुढाथोकी	उदयपुर, जांते ६, चौलाने	पुरुष
५०९	०६३१	राकेश सुनुवार	४१२८६	प्यौरा सुनुवार	काजीमान सुनुवार	श्रमिान सुनुवार	सिन्धुली, सियौली ९, घारिथुन्सी	पुरुष
५१०	०६३२	दिलकुमार तामाङ	४१०३३	कमिनी तामाङ	पूर्णबहादुर तामाङ	विर्षबहादुर तामाङ	दोलखा, मागापौवा ३, कलंसी	पुरुष
५११	०६३३	मिलन कौशल	४०९६१	तारादेवी दर्जि	कृष्णबहादुर दर्जि	जसबहादुर दर्जि	दोलखा, सुरी ५, च्याम्फुल	पुरुष
५१२	०६३४	दिनेश ढकाल	८७१३७	कौशीलादेवी ढकाल	मोतिराम ढकाल	ज्योतिप्रसाद ढकाल	नुवाकोट, तारुका ६, ढकालगाउँ	पुरुष
५१३	०६३५	शेषमणी भट्टराई	५३१०१६/३२३	हिरामती भट्टराई	मिनराज उपाध्याय	धनेश्वर उपाध्याय	प्यूठान, तोखाङ्ग ९, नेटा	पुरुष
५१४	०६३६	रामकुमार शाही	११८३७४	राधा शाही	नेत्रबहादुर शाही	अमरबहादुर शाही	काभ्रे, खार्पाचोक ८, मच्छेगाउं	पुरुष
५१५	०६३७	भुपालमान बस्नेत	४५३०/७८	हरिमाया बस्नेत	रामबहादुर बस्नेत	बुद्धिमान बस्नेत	संखुवासभा, जलजला ८, विहिवारे	पुरुष
५१६	०६३८	गोविन्द ओझा	२७३००२/८३	राधिका ओझा	कृष्णप्रसाद ओझा	राम ओझा	काठमाडौं, लप्सेफेदी ४, पखेरा	पुरुष
५१७	०६३९	छलमाया पौड्याल	१३३०१७/६६	लेखकुमारी पौड्याल	गोविन्दप्रसाद पौड्या	द्वारीकानाथ पौड्याल	ओखलढुङ्गा, कुन्नादेवी ९, साइटार	महिला
५१८	०६४०	माधवप्रसाद घिमिरे	१११५४४	विष्णुमाया घिमिरे	नरहरी घिमिरे	भानुभक्त घिमिरे	गोरखा, पालुङटार ७, छापथोक	पुरुष
५१९	०६४१	कल्पना रिजाल		विष्णुदेवी रिजाल	पृथ्वीनारायण रिजाल	पदमबहादुर रिजाल	मोरङ्ग, बयरवन ८, आदर्श	महिला
५२०	०६४२	प्रतिमा बुढाथोकी	२७१०४०/९८०५	पवित्रा बुढाथोकी	प्रकाश बुढाथोकी	साधुराम बुढाथोकी	काठमाडौं, स्यूचाटार ३, बुढाथोकी	महिला
५२१	०६४३	बसन्त पाण्डे	२४७५८	हिमाकुमारी पाण्डे	थानेश्वर पाण्डे	डण्डपानी पाण्डे	स्याङ्जा, बालीङ्ग ५, मीर्दी	पुरुष
५२२	०६४४	नारायणप्रसाद अर्याल	१७८७७	तारादेवी अर्याल	भिमप्रसाद अर्याल	लिलाधर अर्याल	स्याङ्जा, बालिङ्ग ५, मिर्दी	पुरुष
५२३	०६४५	हुममाया के.सी.	४२३०४८	बाटुली खत्री	कोपीलबहादुर खत्री	भूपाल खत्री	स्याङ्जा, अर्जुनचौपारी ६, मजुवा	महिला
५२४	०६४६	सरिता दाहाल	४०८९३	इन्दिरा दाहाल	बद्विनाथ दाहाल	मानप्रसाद दाहाल	सिन्धुली, पु.भा ४, मुल्कोट	महिला
५२५	०६४७	पदम महर्जन	१९२३१	पुनमाया महर्जन	पंचनारायण महर्जन	हरिनारायण महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ११, देउखेल	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
५२६	०६४८	अनारसिंह कार्की	९५९९/३१७	उत्तरकुमारी कार्की	लालबहादुर कार्की	अम्बरबहादुर कार्की	सोलुखुम्बु, नेले ८, रुकुरा	पुरुष
५२७	०६५०	कुमारीडम्मरा बोहरा	५७८००५२५	प्टान्दीदेवी बोहरा	जनकबहादुर बोहरा	हरिलाल बोहरा	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १८, एकता	महिला
५२८	०६५१	मञ्जु शर्मा	२६०	शारदा आचार्य	खगेन्द्र आचार्य	पदमबहादुर आचार्य	इलाम, समाल्बुङ्ग ९, उनिउटार	महिला
५२९	०६५२	देवेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	२५७१६	लिलामाया श्रेष्ठ	खड्गबहादुर श्रेष्ठ		दोलखा, काटाकुटी ८, फोक्ते	पुरुष
५३०	०६५३	इश्वरबहादुर मगर		विमला मगर		वीरबहादुर मगर	लमजुङ्ग, धमिलिकुवा ३, नयांपौवा	पुरुष
५३१	०६५४	कविता थापामगर	५७/३७८३६	तिलकमाया थापामगर	अम्बरबहादुर थापामगर	भिमबहादुर थापामगर	मकवानपुर, कुलेखानी ६, किटेनी	महिला
५३२	०६५७	अप्सरा धिमाल	३०३०९०/१५३	खेचरदेवी धिमाल	भवनाथ धिमाल	धर्मलाल धिमाल	काभ्रे, होक्से ३, शिखरपुर	महिला
५३३	०६५८	निर्मला बोहरा	६७३०२०/५२३	रोहितादेवी बोहरा	विरबहादुर बोहरा	धनसिंह बोहरा	कैलाली, धनगढी ४, सिद्धार्थनगर	महिला
५३४	०६५९	एकेन्द्रबहादुर खड्का	६७१०१५/२२६९	राजुदेवी खड्का	हर्कबहादुर खड्का	मघबहादुर खड्का	कैलाली, मालाखेती २, ढकौवा	पुरुष
५३५	०६६१	सविता सुवेदी	४६१०३३	राधिका सुवेदी	बुद्धिनगर सुवेदी	खडानन्द सुवेदी	कास्की, भचोक ८, मकैखोला	महिला
५३६	०६६२	मञ्जु अधिकारी	१८०३२	लक्ष्मी अधिकारी	तुलसीराम अधिकारी	पुरुषोत्तम अधिकारी	स्याङ्जा, सेखाम ६, काम्ति	महिला
५३७	०६६३	दीपकबहादुर थापा	२५६३०	जलुदेवी थापा	भिमबहादुर थापा	कर्णसिंह थापा	कैलाली, पथरैया ४, भोक्सी	पुरुष
५३८	०६६४	गणेशबहादुर सोडारी	२४७२२	जसोदादेवी सोडारी	अमर सोडारी	परे सोडारी	अछाम, कालागाड ५, दाइजेपानी	पुरुष
५३९	०६६५	भिमबहादुर थापा	६९१०५२/३१२५	सुजिदेवी थापा	गोरे थापा	धनपति थापा	अछाम, पुल्लेटोला २, बाट्टीआम	पुरुष
५४०	०६६६	गणेश खड्का	४४३०१३/१३	जानुका खड्का	डिलबहादुर खड्का	अमरबहादुर खड्का	गोर्खा, ध्याल्चोक ८, खस्टार	पुरुष
५४१	०६६८	मञ्जु भट्ट	६२३८७	मानमती भट्ट	प्रेमराज भट्ट	नलदेव भट्ट	कैलाली, धनगढी ३, बोराडांडी	महिला
५४२	०६६९	आशाराम दोड	३०१०५८/१७३१२९	सार्कीमाया तामाङ	सन्जविर तामाङ	बुद्धिमान तामाङ	काभ्रे, बोल्देफेदिचे ९, कल्लेरी	पुरुष
५४३	०६७०	खगेन्द्र त्रिताल	१४८८५/४५	भुवनेश्वरी त्रिताल	उद्धव त्रिताल	टिकादत्त त्रिताल	संखुवासभा, खराङ्ग ८, लोहाकोट	पुरुष
५४४	०६७२	गणेश के.सी.	१/५/२९८०६	शुसोदा खत्री	खिमु खत्री	गोकर्ण खत्री	सल्यान, भल्चौर १	पुरुष
५४५	०६७३	सरस्वती बलामी	२५३०६०/११४६	सन्तमाया बलामी	सन्तराम बलामी	मंगले बलामी	नुवाकोट, ओखरपौवा ८, कागतीगाड	महिला
५४६	०६७५	प्रतिक्षा शाह(मरासिनी)	६२१००५/१४३	उमादेवी शाह	मोहनविक्रम शाह	यज्ञविक्रम शाह	रुपन्देही, बुटवल ५	महिला
५४७	०६७६	मिना दाहाल	३२७	तुलमा दाहाल	माधव दाहाल	शिवनारायण दाहाल	धनकुटा, तांखुवा ६, घुमाउने	महिला
५४८	०६७७	सिर्जना कार्की	३८४९१५९७	सिता कार्की	नवराज कार्की	भिमबहादुर कार्की	सर्लाही, इश्वरपुर ९, रामपुर	महिला
५४९	०६७८	टीकाबहादुर खड्का	०४१००२/१७३	देवीमाया खड्का	ज्ञानबहादुर खड्का	मानबहादुर खड्का	भापा, शान्तिनगर २, सन्तपुर	पुरुष
५५०	०६७९	सरीता कार्की	७३३१५	टीकामाया कार्की	कृष्णभक्त कार्की	गणेशबहादुर कार्की	काठमाडौं, जोरपाटी ४, लक्ष्मीटोल	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
५५१	०६८०	भवानी चौलागाईं	१४४९०४	मैयादेवी चौलागाईं	टोमनाथ चौलागाईं	प्रेमनारायण चौलागाईं	सिन्धुपाल्चोक, भोटिचौर २	महिला
५५२	०६८०क	सविता नगरकोटी	२५८७६	सुकुमाया नगरकोटी	मुरली नगरकोटी	वीरबहादुर नगरकोटी	मकवानपुर, हेटौडा ५, सिचाईटोल	महिला
५५३	०६८१	सुनिता भण्डारी	४३२९२	लक्ष्मी भण्डारी	मधुसुदन भण्डारी	डिल्लीराम भण्डारी	काठमाडौं, बालुवा ६, सुन्तारखान	महिला
५५४	०६८२	शम्भुबहादुर घिमिरे	१८३३	विष्णुदेवी घिमिरे	मानबहादुर घिमिरे	लालबहादुर घिमिरे	काठमाडौं, सुन्दरीजल ७, माहांकाल	पुरुष
५५५	०६८३	सुगालामा तामाङ्ग	२३८४	शन्तमाया तामाङ्ग	लक्ष्मण तामाङ्ग	चन्द्रबहादुर तामाङ्ग	धादिङ्ग, गोगनपानी ४, रातमाटे	महिला
५५६	०६८४	बिमलाकुमारी ताजपुरिया	१६४३०/५९१	टिकादेवी ताजपुरिया	हरिप्रसाद ताजपुरिया	मायालाल ताजपुरिया	मोरङ्ग, दर्बोशा ३, फर्साडागी	महिला
५५७	०६८६	तारादेवी राई	८०१५८०३	मनमाया राई	कविरमान राई	चन्द्रमान राई	भापा, शान्तिनगर २, सन्तपुर	महिला
५५८	०६८७	प्रतिभा पन्थी	५११९६	गंगादेवी पन्थी	दधिराम पन्थी	धनुराम पन्थी	गुल्मी, हस्तिचौर ३, गुर्वा	महिला
५५९	०६८८	कल्याण अधिकारी	९१७५	सुभद्रा अधिकारी	शिवराज अधिकारी	रुद्रनाथ अधिकारी	तनहुँ, खैरेनीटार ६, जाम्दी	पुरुष
५६०	०६९०	कमला घिमिरे	४५९४६	सिपकुमारी घिमिरे	धनशिवर उपाध्याय	जयलाल उपाध्याय	गुल्मी, बाग्ला ९, अजमिर	महिला
५६१	०६९१	मधुप्रसाद रिजाल	५३१००९/३६	ओवीदेवी जैसी	हरीप्रसाद जैसी	कृष्णप्रसाद जैसी	प्यूठान, लुङ्ग ५, ढांड	पुरुष
५६२	०६९२	शान्ता ज्ञवाली	४१३०२२/२१२	शोभा ज्ञवाली	टेकराज ज्ञवाली	रुक्माङ्गल ज्ञवाली	गुल्मी, बम्ला ६, पाहागा	महिला
५६३	०६९३	बिसराम चौधरी	५२३००८/१३८४	चुलहीयाकुमारी चौधरी	विरबल चौधरी	हिडलाल चौधरी	दाङ्ग, सिसहनियां १, सिसहनियां	पुरुष
५६४	०६९४	टोपबहादुर बोहरा	२५८७१	अमृता बेहरा	खिमलाल बोहरा	खड्क बहादुर बोहरा	बर्दिया, देउढाकला ५, भैसासुर	पुरुष
५६५	०६९६	अम्बिका आचार्य	६५३०१५/६९३	देवी आचार्य	खिमलाल आचार्य	पदमलाल आचार्य	बर्दिया, डेउढाकला ९, ककौरा	महिला
५६६	०६९७	पवित्रा बस्नेत	५०६११	निर्मला बस्नेत	भरतबहादुर बस्नेत	नैनसिंह बस्नेत	गुल्मी, रिमुवा ७, बस्नेत	महिला
५६७	०६९८	बिन्दा नेपाल(पौड्याल)	७५०५८	कृष्णकुमारी नेपाल	खुसप्रसाद नेपाल	टिकादत्त नेपाल	नुवाकोट, चतुराले १, छापगाउं	महिला
५६८	०६९९	मारीया लामा	४१३०९	माया लामा	रामबहादुर लामा	कालेबहादुर लामा	काठमाडौं, ताहाचल १३, खुसीबही	महिला
५६९	०७०३	सावित्री घिमिरे	१०७५९६	पार्वती घिमिरे	डोलप्रसाद घिमिरे	दुवनाथ घिमिरे	नुवाकोट, ओखरपौवा ४	महिला
५७०	०७०४	भरतकुमार बुढामगर	६१४२२	आइतमाली बुढा	तिलकु बुढा	अपिल बुढा	रोल्पा, कार्चावाड ४, घापा	पुरुष
५७१	०७०५	शर्मिला लामा	१२७२५	सान्नानी लामा	शेवकुमार लामा	सानु लामा	काठमाडौं, जीतपुरफेदी ९, चौगाउ	महिला
५७२	०७०६	शोभा सुवेदी	१२६९९०	विष्णुमाया सुवेदी	लोकनाथ सुवेदी	लिलानाथ सुवेदी	गारेखा, तान्द्राङ्ग ४, मफिन्थोक	महिला
५७३	०७०७	सन्जिता खनाल(ढकाल)	१०७७५८	राधिका खनाल	कृष्णप्रसाद खनाल	बुद्धिप्रसाद खनाल	गोरखा, आरुपाखरी ८, लामबगर	महिला
५७४	०७०८	कान्छाराम तामाङ्ग	२७/१९५४७	ठूलीमाया बल	कर्णबहादुर तामाङ्ग	सुनबहादुर बल	मकवानपुर, फाखेल १, पुरानोखर्क	पुरुष
५७५	०७०९	भीमबहादुर स्याङ्तान	५८/३८४५५	ठूलीमाया स्याङ्तान	फिरजित स्याङ्तान	आईमानसिंह स्याङ्तान	मकवानपुर, फाखेल ३, पुरण्डी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
५७६	०७१०	हेमन्त खड्का	१४९२६/८६	मनकुमारी खड्का	लिलाबहादुर खड्का	कुलबहादुर खड्का	संखुवासभा, सित्तलपारी २, चन्दनपुर	पुरुष
५७७	०७११	देविका लामिछाने	६०७६५	वसन्धरा लामिछाने	इश्वरीप्रसाद लामिछाने	हिमलाल लामिछाने	तनहुँ, बन्दिपूर ८, याम्पा	महिला
५७८	०७१२	सुनिता अधिकारी	५३०२३	सरस्वती अधिकारी	लोकनाथ अधिकारी	लक्ष्मण अधिकारी	लमजुङ्ग, भारते ५, लामिस्वारा	महिला
५७९	०७१३	जनककुमार कार्की	२/९०	मनमाया कार्की	लालबहादुर कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	भोजपुर, च्याङ्गे २, च्याङ्गे	पुरुष
५८०	०७१४	टोपेन्द्रबहादुर बम	२२६/६४४	भूमि बम	पदमबहादुर बम	दानबहादुर बम	कालिकोट, मेहलमुडी ३, डांडाखेत	पुरुष
५८१	०७१५	कुवेरकुमार कार्की	२११०१३/३५३८	शान्ता कार्की	चुडाबहादुर कार्की	चन्द्रबहादुर कार्की	रामेछाप, सकाजोर ५, हिलेपानी	पुरुष
५८२	०७१६	भरत काफ्ले	९११४/३११	विमलादेवी काफ्ले	वासुदेव काफ्ले	देवीप्रसाद काफ्ले	सोलुखुम्बु, सल्यान १, स्याखिडे	पुरुष
५८३	०७१७	कल्पना गिरी	११२४४१	नन्दकुमारी गिरी	राजाराम गिरी	धेम्सराज गिरी	नुवाकोट, हल्देकालिका १, थरिथोक	महिला
५८४	०७१८	हरिहर शर्मा	९४१	दिपा शर्मा	नवराज जैसी	जगेश्वर उपाध्याय	मुगु, गम्था ९	पुरुष
५८५	०७१९	शान्ता काफ्ले	०७०५६	राधालक्ष्मी काफ्ले	लोकनाथ काफ्ले	जयप्रसाद काफ्ले	रामेछाप, सालु १, सालुसिम्ले	महिला
५८६	०७२०	सिर्जना बराकोटी	१०८२	मांलक्ष्मी बराकोटी	शेषकान्त बराकोटी	श्रीकृष्ण बराकोटी	धादिङ्ग, बेनिघाट १, रिचोकटार	महिला
५८७	०७२१	सर्मिला थापा	७३३५५	सेतीमाया थापा	अर्जुन थापा	नरबहादुर थापा	नुवाकोट, उर्लेनी ७, माफटोल	महिला
५८८	०७२२	लक्ष्मणबहादुर कार्की	३५३३९	मानमति कार्की	ध्वजबहादुर कार्की	ठगुवा कार्की	बैतडी, रीम ८, कार्कीगाड	पुरुष
५८९	०७२३	मायाकुमारी कुवर	२६०१५	लक्ष्मीदेवी कुवर	काशीराम कुवर	जितबहादुर कुवर	बर्दिया, मोतिपुर ८, बांसगढी	महिला
५९०	०७२४	सरोज अर्याल	२/८२१५	यमकुमारी अर्याल	सोमबहादुर अर्याल	ललितबहादुर अर्याल	धादिङ्ग, नलाङ्ग ७, नलाङ्गखोला	पुरुष
५९१	०७२५	कुलमान वि.क.	४२१५९	देवमाया विश्वकर्मा	टंकवीर वि.क.	लालवीर वि.क.	सिन्धुली, लाम्पत्तार २, लंगुरखोला	पुरुष
५९२	०७२७	सम्भनाकुमारी थापा	७५००२५७८	सावित्रादेवी थापा	चक्रबहादुर थापा	प्रेमबहादुर थापा	महोत्तरी, बेलगाडी ५, कुशमाडी	महिला
५९३	०७२८	भगवती खड्का	२८५३७	कान्छी खड्का	गोपी खड्का	इन्द्रबहादुर खड्का	काठमाडौं, गागलफेदी ७	महिला
५९४	०७२९	मोतिराम काफ्ले	७०७४४	भवानी काफ्ले	तोयानाथ काफ्ले	रामप्रसाद काफ्ले	उदयपुर, त्रि.न.पा. २	पुरुष
५९५	०७३०	वसन्ती राई	५६८८०	टिकामाया राई	दिर्घबहादुर राई	नरबहादुर राई	ओखलढुङ्गा, कुइभिर ३, साइनेपानी	महिला
५९६	०७३२	जितकुमारी मैनाली		सुष्मा मैनाली	विष्णुप्रसाद मैनाली	टिकाराम मैनाली	सर्लाही, हरिवन ६, नयांरोड	महिला
५९७	०७३३	देवकी आचार्य	२६३०४५/६५६	मैया आचार्य	ठाकुरप्रसाद आचार्य	बलराम आचार्य	काठमाडौं, भद्रवास ५, ढाक्रेडांडा	महिला
५९८	०७३४	सुनिता तिवारी		सावित्री तिवारी	मोहनिधी तिवारी	कुलनिधी तिवारी	तनहुँ, चोकचिसापानी ७, नयांगाड	महिला
५९९	०७३५	जगदिश आचार्य	२४३०५६/४८	यशोदा आचार्य	पुरुषोत्तम आचार्य	छविलाल आचार्य	सिन्धुपाल्चोक, फटकशिला ६	पुरुष
६००	०७३६	चन्द्रकला पौडेल	३२४४७	मोति पौडेल	जेदुलाल पाध्ये	तोयनारायण पाध्ये	दाङ, मोनपूर १, नर्ति	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
६०१	०७३७	सीता जोशी		राममाया जोशी	बाबुराम डुम्राकोटी	जिवनिधी डुम्राकोटी	तनहूँ, चोकचिसापानी ७, नयाँगाउँ	महिला
६०२	०७३८	संजिवकुमार भट्टराई	७३३९०	लक्ष्मी भट्टराई	पशुराम भट्टराई	डिल्लिराम भट्टराई	उदयपुर, त्रि.न.पा. ३	पुरुष
६०३	०७३९	दिपा कुइकेल	२७३००८/८	दुर्गा कुइकेल	भीमसेनप्रसाद कुइकेल	कोमलप्रसाद कुइकेल	काठमाडौं, भद्रवास ५, ढाक्रेडाँडा	महिला
६०४	०७४०	माधवप्रसाद फुयाल	७१८८	बालकुमारी फुयाल	रामहरी फुयाल	कविकुलकेशरी फुयाल	काठमाडौं, आलापोट २, फुयालगाड	पुरुष
६०५	०७४१	शुशिला पौडेल	४८५९८	भागीरथीदेवजी शर्मा	काशीराम शर्मा	तोयनारायण शर्मा	प्यूठान, धरमपानी ९	महिला
६०६	०७४२	कालिचरण बैठा	०३५१३८१२	रेखादेवी	नागेश्वर बैठा	बासो बैठा	सर्लाही, बबरगंज ८	पुरुष
६०७	०७४४	गिता सिलवाल	२७/१७०	सिता सिलवाल	रामप्रसाद सिलवाल	दिनानाथ सिलवाल	धादिङ्ग, मैदी ९, आमडाँडा	महिला
६०८	०७४५	निर्मला पौडेल	८०४८१	शारदा पौडेल	श्यामराज पौडेल	प्रेमराज पौडेल	रामेछाप, भलुवाजोर ५, डाँडागाउँ	महिला
६०९	०७४६	सुस्मा पौडेल	८९४/४०१०२८	कमला पौडेल	चिन्तामणी पौडेल		अर्घाखाँची २	महिला
६१०	०७४७	अप्सरा देवकोटा(खनाल)	९३४१७	लक्ष्मी खनाल	रामचन्द्र खनाल	दुर्गाभक्त खनाल	गोर्खा, फुजेल १, धारापानी	महिला
६११	०७४९	विमला राई	३७	लक्ष्मीमाया राई	कृष्णबहादुर राई	जसबहादुर राई	इलाम, पशुपतिनगर ९, जील	महिला
६१२	०७५०	नानु भण्डारी	४६८८७	नैनकुमारी भण्डारी	खेमराज भण्डारी	दाताराम भण्डारी	सिन्धुली, रत्नावति ७, सालुके	महिला
६१३	०७५१	करुणा कोइराला(शर्मा)	३०१०५७/१६२०३०	लक्ष्मीदेवी कोइराला	रामहरि शर्मा	बालकृष्ण कोइराला	काभ्रेपलाञ्चोक, बेखसीम्ले ९	महिला
६१४	०७५२	संगिता पाठक	६७७	सविता पाठक	ऋषि पाठक	एकराज पाठक	धादिङ्ग, गजुरि ७, राक्सिङ्ग	महिला
६१५	०७५३	यादव गौतम		सोममाया गौतम	दिलप्रसाद गौतम	चन्द्रमणि गौतम	काभ्रे, पोखरीचौरी २, पोखरी	पुरुष
६१६	०७५५	शारदा भुसाल	७४६/४०१०१०	माया भुसाल	लिलप्रसाद भुसाल	डिलाराम भुसाल	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ६, मेनरोड	महिला
६१७	०७५६	सम्भना खड्का	२७३००६/४१४	शोभा खड्का	शम्भू खड्का	इन्द्रबहादुर खड्का	काठमाडौं, गागलफेदी ४	महिला
६१८	०७५९	लक्ष्मीकुमारी भण्डारी(खत्री)	५६३०३१/७९०	आइती भण्डारी	खड्कबहादुर भण्डारी	भाने भण्डारी	रुकुम, विजयश्वरी २, मन्कोट	महिला
६१९	०७६१	प्रदिप श्रेष्ठ	८३९५	दिलन्मी श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	खड्गबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, सलाङ्ग २, रातोमाटे	पुरुष
६२०	०७६२	प्रज्ञा लामा	२५३०४९	पदमवती लामा	आइतबहादुर लामा	बुद्धिबहादुर लामा	नुवाकोट, मदानपुर ७, गुम्वा	महिला
६२१	०७६३	केसकुमारी दनै(पाण्डे)	२६१/१५६६४	रुकमीना दनै	लिलानाथ दनै	नन्दप्रसाद दनै	धादिङ्ग, त्रिपुरेश्वर ७, अचले	महिला
६२२	०७६४	भोमबहादुर राई	८५५९/२५०	दुईसञ्च राई	प्रथमान राई	कण्ठेबहादुर राई	सोलुखुम्बु, गुदेल ४, गुदेल	पुरुष
६२३	०७६५	सुष्मा पौडेल	१४१०४५/८६५५४	रुमा पौडेल	कृष्णगोपाल पौडेल	शिवबहादुर पौडेल	उदयपुर, त्रियुगा ८, बगाहा	महिला
६२४	०७६६	वविता राई	०६३००१/२९६६	जयकुमारी राई	जितमान राई	बखतजङ्ग राई	सुनसरी, धरान ११	महिला
६२५	०७६८	सन्ध्या भण्डारी	०२२/११५३२०	योगमाया भण्डारी	सोमप्रसाद भण्डारी	नीलप्रसाद भण्डारी	नुवाकोट, सुन्दरादेवी ७, तामे	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
६२६	०७६९	दीपेश भट्टराई	३७३९	शक्तिदेवी भट्टराई	शुकदेव भट्टराई	देवीप्रसाद भट्टराई	खोटाङ्ग, इन्द्रेणीपोखरी ४, सुर्के	पुरुष
६२७	०७७१	गोमा पाण्डे	८५२४२०७१०	पद्मामाया पाण्डे	कुबेरनाथ पाण्डे	विष्णुलाल पाण्डे	भापा, शिवगञ्ज ८, शिवगञ्ज	महिला
६२८	०७७४	रेनुका लामा	२५३०४६/१२८	लक्ष्मी लामा	प्रेमबहादुर लामा	इन्द्रबहादुर लामा	नुवाकोट, रातमाटे ५, तिनधरे	महिला
६२९	०७७५	तुलसा सुवेदी	११७०६/१००४	मागिरथा सुवेदी	लक्ष्मीप्रसाद सुवेदी	द्वारिकानाथ सुवेदी	संखुवासभा, मादीराम्बेनी २	महिला
६३०	०७७८	मिना ढुङ्गेल	६३५६५	ठाकुरकुमारी ढुङ्गेल	ज्ञानप्रसाद ढुङ्गेल	पुण्यप्रसाद ढुङ्गेल	रामेछाप, पकरवास ६, अम्मलबोटे	महिला
६३१	०७७९	टेकबहादुर विश्वकर्मा	५३५२६	कलीमाया वि.क.	जगतमान वि.क.	तुलमान वि.क.	सिन्धुली, हैत्पते ४, गागन	पुरुष
६३२	०७८२	राजु श्रेष्ठ	७४९७	पुनामाया श्रेष्ठ	देविप्रसाद श्रेष्ठ	रत्नमान श्रेष्ठ	धादिङ्ग, खरी ३, मैदान	पुरुष
६३३	०७८४	सविता भट्ट	१०८३९	गोमादेवी भट्ट	कृष्णप्रसाद भट्ट	बासुदेव भट्ट	धादिङ्ग, मैदी २, उखुवारी	महिला
६३४	०७८६	उमिता थापा	५०१८	हिरादेवी	मोहनसिंह थापा	पदमबहादुर थापा	रुपन्देही, बु.न.पा. ६, लक्ष्मीनगर	महिला
६३५	०७८७	हेमराज रिजाल	०८१०२४/१८८१	गंगा रिजाल	राजप्रसाद रिजाल	पुष्पलाल रिजाल	तेह्रथुम, जल्ले २, पोक्लवाड	पुरुष
६३६	०७९०	अनिता पौडेल	४०३	सत्यधामा पौडेल	रघुनाथ पौडेल	एदुनाथ पौडेल	काठमाडौं, सेतीदेवी ४, सोजेल	महिला
६३७	०७९२	महेशप्रसाद पाण्डे	४९८/८३९	नन्दकला पाण्डे	लक्ष्मी पाण्डे		कालीकोट, फाईमहादेव ८	पुरुष
६३८	०७९४	शान्ति काफ्ले	४७२	खगीसरा काफ्ले	चुडामणि काफ्ले	मोहदत्त काफ्ले	स्याङ्जा, रापाकोट ५, थुम्की	महिला
६३९	०७९७	रुक्मेणी काफ्ले	४७०	खगीसरा काफ्ले	चुडामणि काफ्ले	मोहदत्त काफ्ले	स्याङ्जा, रापाकोट ५, थुम्की	महिला
६४०	०७९८	विमोचन न्यौपाने		धनकुमारी न्यौपाने	सोमकान्त न्यौपाने	रामचन्द्र न्यौपाने	लम्जुङ्ग, दुराडाडा ५, धारापानी	पुरुष
६४१	०७९९	राधिका काफ्ले	४२३०४४९	धनमाया काफ्ले	रामप्रसाद काफ्ले	अगन्धर काफ्ले	स्याङ्जा, रापाकोट ५, छाप	महिला
६४२	०८००	पार्वता शर्मा	३७१५	चीनमाया कटेल	पुष्पलाल कटेल	प्रसाद कटेल	सोलुखुम्बु, नेचावेतघारी ४, व्यासी	महिला
६४३	०८०१	मदनकुमार बस्नेत	१/२/४०५८२	निर्मला बस्नेत	खड्कसिंह बस्नेत	सेतु बस्नेत	सल्यान, बांफुखोला ७, ढुवारा	पुरुष
६४४	०८०२	नवराज थापा	१६५/२०५७३	सिताकुमारी थापा	अम्बरबहादुर थापा	शेरबहादुर थापा	सिन्धुली, रतनचुरा ७, नयांखर्क	पुरुष
६४५	०८०५	नरबहादुर रानाभाट	४६३००६/२४३	शुशीला रानाभाट	कर्णबहादुर रानाभाट	हेमलाल रानाभाट	काठमाडौं, गोङ्गु २, बानियाटार	पुरुष
६४६	०८०६	प्रतिमा भेटुवाल	९४८६८	जमुना भेटुवाल	यादवप्रसाद भेटुवाल	खड्गविलास भेटुवाल	नुवाकोट, सुनखानी ३, भेटुवालथोक	महिला
६४७	०८०७	सुर्यमान लामा	३०३०१५/१५८		जीतमान लामा	कृष्णसिं लामा	काभ्रेपालञ्चोक, खहरेपांगु ३	पुरुष
६४८	०८०८	जमूना भुर्तेल(चापागाई)		माहिली भुर्तेल	सानुयदुनाथ भुर्तेल	गोपीचन्द्र भुर्तेल	काठमाडौं, छैमले ३, चोभु	महिला
६४९	०८०९	प्रकाशकुमार गिरी	३११५०	लछु गिरी	धनराज गिरी	खन्दु गिरी	बझाङ्ग, मटेला २, परिङ्गाल	पुरुष
६५०	०८१०	राधा अधिकारी	२७३०२८	रुद्रकुमारी अधिकारी	नन्दप्रसाद अधिकारी	छविलाल अधिकारी	काठमाडौं, भोरमहाकाल ८	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
६५१	०८१२	सुजन अधिकारी	१३०८५	देवीमाया अधिकारी	देवबहादुर अधिकारी	सेरबहादुर अधिकारी	गोरखा, आरपोखरी ९, बसडग	पुरुष
६५२	०८१३	धर्मानन्द पन्त	४०१२७	लक्ष्मीदेवी पन्त	पदमराज पन्त	मोहनदेव पन्त	दार्चुला, बोहरिगाउँ ३, अम्तोली	पुरुष
६५३	०८१४	दिनेशविक्रम चन्द	६०६१७	सुनकुमारी चन्द	महेन्द्रबहादुर चन्द	शमशेर चन्द	रोल्पा, ईरिवाङ्ग ६, तल्लोकेवरी	पुरुष
६५४	०८१५	सिर्जना भट्टराई	१४८२२९	गीतादेवी भट्टराई	रामहरी भट्टराई	दामोदर भट्टराई	सिन्धुपाल्चोक, बाँडेगाउँ ३, तीनघर	महिला
६५५	०८१६	कमल बास्तोला	१४९	दिलमाया बास्तोला	मेघनाथ बास्तोला	लिलानाथ बास्तोला	ओखलढुङ्गा, टोक्सेल ८, राघवपुर	पुरुष
६५६	०८१७	सुरेश पंगेनी	२९८४४	चण्डीका पंगेनी	पुन्यप्रसाद पंगेनी	अग्निधर पंगेनी	स्याङ्जा, कुवाकोट ३, आदिघाट	पुरुष
६५७	०८१८	सावित्रा न्यौपाने	६९९/४०१०३५	विमला न्यौपाने	कमलप्रसाद न्यौपाने	ददिराम न्यौपाने	अर्घाखाँची, सितापूर १, फिर्ना	महिला
६५८	०८१९	रेवती कोइराला	२०१०३१	लक्ष्मी कोइराला	कृष्णप्रसाद कोइराला	दशरथ कोइराला	सिन्धुपाल्चोक, बाँडेगाउँ २	महिला
६५९	०८२१	ईश्वरी भण्डारी	८२८४	चन्द्रकुमारी भण्डारी	तिलकबहादुर भण्डारी	गणेशबहादुर भण्डारी	धादिङ्ग, नीलकण्ठ ६, सांखु	महिला
६६०	०८२२	कविराज पुरी	४०५१	जयन्ती पुरी	रामशरण पुरी	बद्री पुरी	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ४, महन्तगाउँ	पुरुष
६६१	०८२३	अरविन्द्रकुमार साह		रामपरीदेवी साह	सोनेलाल साह	बलाकी साह	सप्तरी, इटहरी २, विष्णुपुर	पुरुष
६६२	०८२४	राधा चौधरी	२१२५	हिमा चौधरी	शत्रुधन चौधरी	श्रीराम चौधरी	दाङ, उरहरी ५, हसनापुर	महिला
६६३	०८२५	मृगेन्द्रप्रसाद साह		राजकलीदेवी शाह	धुरुपप्रसाद साह	वैद्यनाथ साह	पर्सा, लंगडी ७, लंगडी	पुरुष
६६४	०८२६	रचना तामाङ	४१७४४	सानुमैया तामाङ	बालहरि तामाङ	कुम्थसिंह तामाङ	काठमाडौं, चाल्नाखेल ४, बोसन	महिला
६६५	०८२७	रुपा सुवेदी	२६१/१६९४०	मैयादेवी सुवेदी	वासुप्रसाद सुवेदी	गगनप्रसाद सुवेदी	काठमाडौं, कीर्तिपुर १, ट्याङ्गला	महिला
६६६	०८२८	उमा खड्का	२७१०५२/३३३	लीला खड्का	बाबुकृष्ण खड्का	वीरबहादुर खड्का	काठमाडौं, चाल्नाखेल ७	महिला
६६७	०८२९	रञ्जु भण्डारी	२१०७२६८	कोपिला रायमाझी(भण्डारी)	रामजी भण्डारी	ईश्वरीप्रसाद भण्डारी	काठमाडौं, कलंकी १४, खड्कागाउँ	महिला
६६८	०८३०	शान्ति थापा	२७१०४२/१७२५८	कुन्ति थापा	डम्बरबहादुर थापा	भिमसेन थापा	काठमाडौं, नैकाप २, थापागाउँ	महिला
६६९	०८३१	राजनकुमार दाहाल	५७२८/४६८	सितादेवी दाहाल	योगनाथ दाहाल	सूर्यप्रसाद दाहाल	संखुवासभा, मादीराम्बेनी २	पुरुष
६७०	०८३२	रजनी देवकोटा	४४१०३४/११६	सरस्वती देवकोटा	चन्द्रप्रसाद देवकोटा	यमनाथ देवकोटा	गोरखा, मुचुचोक १, राम्चे	महिला
६७१	०८३३	सावित्रा काफ्ले			पुण्यप्रसाद काफ्ले	वैजनाथ काफ्ले	सुनसरी, महेन्द्रनगर २, जनदित	महिला
६७२	०८३५	इश्वरी ठगुन्ना	७२३०४१/३६	जानकीदेवी ठगुन्ना	देवसिंह ठगुन्ना	कल्यानसिंह ठगुन्ना	दार्चुला, खलंगा १, किम्तडी	महिला
६७३	०८३६	रोमण काफ्ले	३७९६/१९	नर्वदा काफ्ले	विष्णुराज काफ्ले	डम्बरु काफ्ले	भोजपुर, बोया ५, घलेगाउँ	पुरुष
६७४	०८३७	विक्रम गोपाली	२६/१९२१८	सावित्री गोपाली	चन्द्रबहादुर गोपाली	चित्रसिं गोपाली	मकवानपुर, बज्रवाराही ६, कुन्छाल	पुरुष
६७५	०८३९	रेश्मा अधिकारी		जगतलक्ष्मी अधिकारी	चेतबहादुर अधिकारी	बखतबहादुर अधिकारी	नुवाकोट, सुन्दरादेवी ३	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
६७६	०८४०	अन्जना पौडेल(अधिकारी)	२५१०२२/४५	बन्दना पौडेल	अमृतभारी पौडेल	कोमलनाथ पौडेल	नुवाकोट, सुदरादेवी ३	महिला
६७७	०८४२	शान्ती भुजेल	२६३०४५/९७	सरस्वती भुजेल	इन्द्रबहादुर भुजेल	कृष्णबहादुर भुजेल	धादिङ, नौबिसे ७, जामुनेडांडा	महिला
६७८	०८४३	सुरज थापा	१४४१०४६/१६०	जुनामाया थापा	जनकबहादुर थापा	डम्बरबहादुर थापा	गोरखा, ता.मा.ला. २, कुमालटारी	पुरुष
६७९	०८४४	श्यामप्रसाद कंडेल	२५३०५६/१२९	टंककुमारी कंडेल	लिलानाथ कंडेल	लेलानाथ कंडेल	नुवाकोट, थानापति ९, काफलडांडा	पुरुष
६८०	०८४५	युवराज दाहाल	६१३१/३६६	देविमाया दाहाल	खुरहरी दाहाल	अर्कताल दाहाल	ओखलढुङ्गा, बरुणेकवर २, रामपुर	पुरुष
६८१	०८४६	लक्ष्मी भण्डारी	१४०१५		थानेश्वर भण्डारी	भूपति भण्डारी	रुपन्देही, शंकरनगर ९, शंकरनगर	महिला
६८२	०८४७	मञ्जु तामाङ	१३८४२	हिरामाया तामाङ	मार्फत सिं तामाङ	पिदम तामाङ	काठमाडौं, कीर्तिपुर ११, नयांवस्ती	महिला
६८३	०८४८	प्रल्हाद लामा		हिरामाया तामाङ	रणबहादुर तामाङ	सन्तबहादुर तामाङ	नुवाकोट, गेरुवुं १	पुरुष
६८४	०८४९	विनोद घिमिरे	२१३००४/६१	विष्णु घिमिरे	पदमप्रसाद घिमिरे	इन्द्रप्रसाद घिमिरे	रामेछाप, कुबुकास्थली ३, चराम	पुरुष
६८५	०८५०	संगिता काफ्ले	२२१०४९/८०	देवकुमारी काफ्ले	कमलप्रसाद काफ्ले	रामप्रसाद काफ्ले	दोलखा, जफे ७, रैकर	महिला
६८६	०८५१	सरस्वती अधिकारी	२६३०४१/८९३	टिकाकुमारी अधिकारी	ठाकुरप्रसाद अधिकारी	केशरीप्रसाद अधिकारी	धादिङ, वैरेनी ७, चरिअमिला	महिला
६८७	०८५२	सीता गेलाल		टंकमाया गेलाल	जगनाथ गेलाल	नारायणप्रसाद गेलाल	खोटाङ, खोटाङ १, वितलव	महिला
६८८	०८५३	हुमप्रसाद खनाल	५२००	विष्णुमाया खनाल	मणिराम खनाल	गुरुप्रसाद खनाल	अर्घाखांची, खन ७	पुरुष
६८९	०८५४	जानुका कालाखेती	१६०४८/३९१३	मनमाया कालाखेती	ताराबहादुर कालाखेती	बौधमान कालाखेती	संखुवासभा धुपू ६, वितलव	महिला
६९०	०८५५	थानबहादुर खत्री	४९१००६/४८२८	कमला खत्री	भिमबहादुर खत्री	मुलुकसिंह खत्री	म्याग्दी, राखुभगवति ४, कटुवाल	पुरुष
६९१	०८५६	धनराज श्रेष्ठ	४३३०१९	गोमाकुमारी श्रेष्ठ	लिलाकुमार श्रेष्ठ	हेमनारायण श्रेष्ठ	तनहुँ, भानु १, दोरदोरटार	पुरुष
६९२	०८५७	प्रतिक्षा कंडेल	५०९	अम्बिका कंडेल	यदुकुमार कंडेल	भुवानिदत्त कंडेल	धादिङ, बेनिघाट ८, बाहुन्टार	महिला
६९३	०८५८	लक्ष्मी आचार्य	४०३००७/१८८	राधा आचार्य	मित्रलाल आचार्य	फशुराम आचार्य	अर्घाखांची, मरेङ्ग ५, फाप्रे	महिला
६९४	०८५९	शंकरप्रसाद बखेल	५७०३६	रेणुका बखेल	टंकहरि बखेल	लोकहरि बखेल	सिन्धुली, वाशेश्वर ४, हैवारवेसी	पुरुष
६९५	०८६०	देवीप्रसाद भट्टराई	५५९९८/६४	देवमाया भट्टराई	घनश्याम भट्टराई	नरवकी भट्टराई	ओखलढुङ्गा, कुन्तादेवी १	पुरुष
६९६	०८६१	माधवप्रसाद पौडेल	१३३०१७/५६	खिनमाक्या पौडेल	एकप्रसाद पौडेल	विष्णुप्रसाद पौडेल	ओखलढुङ्गा, कुन्तादेवी ९, साइटर	पुरुष
६९७	०८६३	कमला पौडेल(शर्मा)	६१०४६	सावित्रा पौडेल	टिकाराम पौडेल	जिवलाल पौडेल	गुल्मी, भुर्तुङ्ग ६	महिला
६९८	०८६४	कृष्णबहादुर रोकाया		माने रोकाया	नन्दराम रोकाया	लालु रोकाया	जुम्ला, सनिगाउँ ५, फूडग्र	पुरुष
६९९	०८६५	विष्णुमाया शर्मा	४९६३६	दिर्गमाया शर्मा	संरेशकुमार शर्मा	रुद्रलाल शर्मा	तनहुँ, राइपुर ७, राइपुर	महिला
७००	०८६६	जयराम वन	२११७/५५	कृष्णमाया वन	दानबहादुर वन	धनमान वन	सोलुखुम्बु, जुबु ५, वनगाउँ	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
७०१	०८६७	मनिता खड्का	२२३०५२/१४०	कृष्णमाया खड्का	तिलकबहादुर खड्का	कृतिबहादुर खड्का	दोलखा, शहरे ८, पानीघाट	महिला
७०२	०८६९	निर्मला बस्नेत	७५६९७	सूर्यलक्ष्मी बस्नेत	ललितबहादुर बस्नेत	जंगबहादुर बस्नेत	उदयपुर, बेल्टार ३, सिर्वांनी	महिला
७०३	०८७०	सुमिता खनाल	८९६५४	कासीदेवी खनाल	बाशुदेव खनाल	मधुभक्त खनाल	गोर्खा, ताप्ले ८, पाउंथोक	महिला
७०४	०८७३	रेणुका तामाङ्ग	११०७२९	कान्छीमाया तामाङ्ग	भिमबहादुर तामाङ्ग	सुकुमान तामाङ्ग	नुवाकोट, बेलकोट ७, मजुवा	महिला
७०५	०८७५	भीमबहादुर बस्नेत	४६७९९/३२	भीमकुमारी बस्नेत	बमबहादुर बस्नेत	भक्तबहादुर बस्नेत	ओखलढुङ्गा, रावाढोलु ५, ठाढाघर	पुरुष
७०६	०८७६	सन्तोष पन्थी	१२०३६४	टोपलादेवी पन्थी	केदारनाथ पन्थी	कोशलराज पन्थी	पाल्पा, तानसेन १०, भुसालडाँडा	पुरुष
७०७	०८७७	ओमप्रकाश श्रेष्ठ		दिलमाया श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ	सिद्धिबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, थानकोट ३, सिकछें	पुरुष
७०८	०८७८	यशोदा के.सी. दाहाल	२५१६	बीमलादेवी घिमिरे	खड्गबहादुर घिमिरे		काठमाडौं, गंगबु ८, महादेवटार	महिला
७०९	०८७९	रमेश ढकाल	१०७६८	राधिका ढकाल	भेषबहादुर ढकाल	शिवप्रसाद ढकाल	काठमाडौं, बाडभञ्ज्याङ्ग ५, चिसापानी	पुरुष
७१०	०८८०	गंगाराम महर्जन	२७१०४९/३५९१२	सरस्वती महर्जन	गंगालाल महर्जन	आशालाल महर्जन	काठमाडौं, थानकोट ५, देँको	पुरुष
७११	०८८१	रञ्जना गौतम	१३१०३१/७८	खड्गकुमारी गौतम	लोकनाथ गौतम	मधुसुदन गौतम	ओखलढुङ्गा, पोक्ली १, लेटी	महिला
७१२	०८८२	धनकुमारी भट्टराई	५१३०४९/२५६	शोभादेवी भट्टराई	ताराप्रसाद भट्टराई	मनिप्रसाद भट्टराई	पर्वत, बहाकी ३, लिडसिङ्ग	महिला
७१३	०८८३	यसोदा खतिवडा	२५१०३५/४५		इन्द्रप्रसाद खतिवडा	लुमकीप्रसाद खतिवडा	नुवाकोट, चौघडा ८, बगौचा	महिला
७१४	०८८४	विन्दा दाहाल	४८३१६	विष्णुमाया दाहाल	सानोकृष्णप्रसाद दाहा	विष्णुप्रसाद दाहाल	दोलखा, नाम्दु १, दाहालटार	महिला
७१५	०८८५	सीता क्षेत्री	७६२१/८७१	सेतीदेवी भाटक्षेत्री	लालबहादुर भाटक्षेत्री	जगतबहादुर भाटक्षेत्री	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क २, छापडाँडा	महिला
७१६	०८८६	गीता खनाल	१७५	छमकला खनाल	घनश्याम खनाल	पुनाराम खनाल	अर्घाखाँची, खन १, इद्र	महिला
७१७	०८८७	शर्मिला लामा	०२७३१	वसन्ती लामा	रोहितमान लामा	आईतबहादुर लामा	काठमाडौं, काठमाडौं १५, स्वयम्भु	महिला
७१८	०८८८	सविनाकुमारी चौधरी	३५६१	सलोनीदेवी चौधरी	योगेन्द्रप्रसाद चौधरी	एम्मतलाल चौधरी	सप्तरी, खड्गपुर ५, अंमरैया	महिला
७१९	०८८९	अमृता ढकाल		सिता ढकाल	मुक्तिनाथ ढकाल	रघुनाथ ढकाल	गोरखा, तान्दुड ७, ओख्ले	महिला
७२०	०८९०	मनिका प्रधान	३०१०४१/१६६७१३	पदमकुमारी प्रधान	सिद्धिबहादुर प्रधान	गणेशबहादुर प्रधान	काभ्रे, नारायणगञ्ज ८, गगर्चे	महिला
७२१	०८९१	यशोधरा खड्का	२७१०६०	मनमाया खड्का	महेशकुमार खड्का	भिमबहादुर खड्का	दोलखा, सहरे ५, डाँडाटोल	महिला
७२२	०८९२	असली लामा	२१३०४६/६८०	सुनमाया तामाङ्ग	ठिलिङ्ग तामाङ्ग	अंगतसिं तामाङ्ग	रामेछाप, गुन्सी ९, गुन्साल	महिला
७२३	०८९३	मैया राजलवट	१६९	नक्कली राजलवट	छत्तबहादुर राजलवट	तक्तबहादुर राजलवट	दोलखा, क्षत्तपा २, गैराघेर	महिला
७२४	०८९४	मिना श्रेष्ठ	२६१/२१३७१	निर्मला श्रेष्ठ	शिवलाल श्रेष्ठ	रामनारायण श्रेष्ठ	धादिङ्ग, खरी १, खरी	महिला
७२५	०८९५	रुपेश श्रेष्ठ	४४१०२३/५४	ईश्वरी श्रेष्ठ	राजन श्रेष्ठ	बखतमान श्रेष्ठ	गोरखा, धुवाकोट ५, लामटार	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
७२६	०८९६	भुपेन्द्र खतिवडा	२२८३३	राधादेवी खतिवडा	नारायणप्रसाद खतिवडा	पदमलाल खतिवडा	भापा, तोपगाडी ९, सुनाम	पुरुष
७२७	०८९८	वैकुण्ठ कोइराला	३९१०४०	खुमकला कोइराला	यकदेव कोइराला	हरिप्रसाद कोइराला	पाल्पा, बराङ्गदी ८, बेलौतीखरक	पुरुष
७२८	०८९९	गोविन्द पराजुली	३९३०४०		नन्दलाल पराजुली	मनिकण्ठ पराजुली	पाल्पा, बराङ्गदी ८, बेलौतीखरक	पुरुष
७२९	०९००	सुमिना उपाध्याय	२६३०२३/१०७३	खड्गकुमारी उपाध्याय	गंगाराम उपाध्याय	उमाकान्त उपाध्याय	धादिङ्ग, मैदी १, उखुवारी	महिला
७३०	०९०१	प्रदिप विष्ट	५७२११	ननमा विष्ट	मानिकबहादुर विष्ट	जनकबहादुर विष्ट	रोल्पा, बाउचौर ५	पुरुष
७३१	०९०२	सीता बस्याल	५१९०	धनकला बस्याल	गोपीराम बस्याल	जेडुलाला बस्याल	अर्घाखाँची, अर्घातोस २, चीदिपानी	महिला
७३२	०९०३	शालिग्राम पोखरेल	२६१/१९५९३	मायादेवि पोखरेल	केदारनाथ पोखरेल	नन्दलाल पोखरेल	धादिङ्ग, सुनौलाबजार ६, तारुखर्क	पुरुष
७३३	०९०४	देवकुमारी फालमगर	२/४३१२	टिकीसरा फालमगर	देउबहादुर फालमगर	मीनबहादुर फालमगर	पाल्पा, हेक्लाङ्ग ५, सालबास	महिला
७३४	०९०५	सावित्री शर्मा		हरिकला शर्मा	शिवप्रसाद शर्मा	तीर्थप्रसाद शर्मा	स्याङ्गजा, चिलाउनेपास ९, उखुवारी	महिला
७३५	०९०६	दुर्गादेवी अधिकारी	२१५६३	पूर्णमाया अधिकारी	राजेन्द्रराज अधिकारी	लिलाप्रसाद अधिकारी	कास्की, भरतपोखरी ५, अधिकारी	महिला
७३६	०९०७	कविता खनाल	२५१०२९/१५१	सान्नानी खनाल	दुर्गाबहादुर खनाल	पदमबहादुर खनाल	नुवाकोट, नर्जा ३	महिला
७३७	०९०८	सुस्मिता भण्डारी	२५१०५७/६	शोभा भण्डारी	यादवप्रसाद भण्डारी	केदारनाथ भण्डारी	नुवाकोट, थान्सिङ्ग ३	महिला
७३८	०९०९	सीता श्रेष्ठ	७६४००	हरिमाया श्रेष्ठ	जनकबहादुर श्रेष्ठ	देविदाश श्रेष्ठ	रामेछाप, जेलु ७, पिप्ले	महिला
७३९	०९१०	छविमाया न्यौपाने	५/११९१	धनमाया न्यौपाने	इन्द्रबहादुर न्यौपाने	नैनबहादुर न्यौपाने	मोरङ्ग, थलहा ९, ढेलाखोकी	महिला
७४०	०९११	डम्बरबहादुर बुढाथोकी	१/२१/३१८८१	धनी बुढाथोकी	भद्रबहादुर बुढाथोकी	पेशल बुढाथोकी	सल्यान, शिद्वेश्वरी ५, कुर्यांभोल	पुरुष
७४१	०९१२	सीता तामाङ्ग	११०३७९	कान्छीमाया तामाङ्ग	शेरबहादुर तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	नुवाकोट, बालकुमारी ६, काम्चोक	महिला
७४२	०९१३	निरा थापा	१०३९१०	कमला थापामगर	रामहरी थापामगर	प्रेमबहादुर थापामगर	नुवाकोट, थान्सिङ्ग ८, संगमचोक	महिला
७४३	०९१४	क्याथी थापामगर	१०३९११	कमला थापामगर	रामहरी थापामगर	प्रेमबहादुर थापामगर	नुवाकोट, थान्सिङ्ग ८, संगमचोक	महिला
७४४	०९१५	इन्द्रकुमारी बुढामगर	५६१०१६/११९	सुर्जनी बुढा	टेकप्रसाद बुढा	रणबहादुर बुढा	रुकुम, तकसेरा ४, तक	महिला
७४५	०९१६	विन्दु धिताल	१४०१२२	राधादेवी धिताल	बद्रीप्रसाद धिताल	देवनारायण धिताल	गोरखा, मुच्चोक ३, मुच्चोकटार	महिला
७४६	०९१७	खुमा कुंवर		पवित्रा कुंवर	वरुण कुंवर	मेघराज कुंवर	गुल्मी, खर्ज्याङ ९, अर्ज्याङवास	महिला
७४७	०९२०	दीपक सिलवाल	१००६६२	सावित्री सिलवाल	विष्णुलाल सिलवाल	श्यामलाल सिलवाल	नुवाकोट, थानापति ३, थापागाउँ	पुरुष
७४८	०९२१	विकास ढकाल	४४१०४०/८७	दिलमाया ढकाल	अजयबहादुर ढकाल	दलबहादुर ढकाल	गोरखा, तान्द्राङ्ग ४, मजिन्थोक	पुरुष
७४९	०९२२	सिता ढकाल	७१८६	दीलमाया ढकाल	अजयबहादुर ढकाल	दलबहादुर ढकाल	गोरखा, तान्द्राङ्ग ४, मजिन्थोक	महिला
७५०	०९२३	मथुरा गौतम	३९६५	विमला गौतम	गोविन्द गौतम	यज्ञश्वर गौतम	काठमाडौं, नयानैकाप ७, गठेटोल	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
७५१	०९२४	प्रतिभा सुवेदी	४२३०४३/१	सरस्वती सुवेदी	घनलाल सुवेदी	धुपलाल सुवेदी	स्याङ्गजा, पिठीखोला २, सालघारी	महिला
७५२	०९२५	पार्वती सुवेदी	४२३०४३/१२२	खर्गिसरा सुवेदी	रुक्मागत शर्मासुवेदी	लिलाधर सुवेदी	स्याङ्गजा, पिडिखोला ३, सालघारी	महिला
७५३	०९२६	विमलबाबु श्रेष्ठ	४४१०२३/१९९	डिलकुमारी श्रेष्ठ	राजकुमार श्रेष्ठ	रामलाल श्रेष्ठ	गोरखा, गाईखुर ५, काप्रेटार	पुरुष
७५४	०९२७	शिशिर सिंखडा	४४१०३९/७३	रमादेवि सिंखडा	फणिन्द्रनाथ सिंखडा	बुद्धिकान्त सिंखडा	गोरखा, धावा ४, चौतारा	पुरुष
७५५	०९२८	अशोक घिमिरे	१३०४७८	नानुमाया घिमिरे	स्वरबहादुर घिमिरे	भक्तबहादुर घिमिरे	गोरखा, गाईखुर ७, घिमिरेथोक	पुरुष
७५६	०९२९	अमृता के.सी.	४११०६४/६८९७४	सुमित्रा खत्री	मेहरसिं खत्री	खिमबहादुर खत्री	गुल्मी, हस्तिचौर ३, हस्तिचौर	महिला
७५७	०९३०	अर्जुन पुरी	११५६३/१९९	धना पुरी	श्रीठण्डाराम पुरी		संखुवासभा, खांदवारी १२, साठ्ठिमुरे	पुरुष
७५८	०९३१	गुणकेशरी पाण्डेय	४२३०२५/१४३	लक्ष्मी पाण्डेय	मित्रबन्धु पाण्डेय	दुर्गाप्रसाद पाण्डेय	स्याङ्गजा, विर्घा ४, बराचौर	महिला
७५९	०९३२	हेमलता तिमिल्सिना	३९१०१६/५१	एनकला तिमिल्सिना	हुमलाल तिमिल्सिना	बेदलाल तिमिल्सिना	पाल्पा, चापपानी ६, सिखरे	महिला
७६०	०९३३	भगवती पुरी	६२६५२	तिला पुरी	होमलाल पुरी	अमर पुरी	गुल्मी, बग्घा ५, टाहाटीम	महिला
७६१	०९३४	ज्ञानु थापा(खड्का)	२७३००४६/३६२	राधिका थापा	रामबहादुर थापा	भिमबहादुर खड्का	काठमाडौं, गागलफेदी ४, साखिन्टार	महिला
७६२	०९३५	विनु खड्का	३४७२२	पम्फा खड्का	विदुर खड्का	नेत्रबहादुर खड्का	काठमाडौं, गागलफेदी ४	महिला
७६३	०९३६	उपा बाग्ले	८९५१/०६३	विजयालक्ष्मी बाग्ले	लक्ष्मीप्रसाद बाग्ले		चितवन, गुन्जानगर ३, भिमनगर	महिला
७६४	०९३७	गिता कोइराला	२६३०४८/१४२	खड्गकुमारी कोइराला	केवलप्रसाद कोइराला	तुलसीदास कोइराला	धादिङ, केवलपूर २	महिला
७६५	०९३८	गणेशप्रसाद दंगाल	९७३८	पुन्यमाता दंगाल	कुलप्रसाद दंगाल	जीवनाथ दंगाल	काठमाडौं, नाड्लेथारे ७	पुरुष
७६६	०९३९	रविना तामाङ्ग	२६३०४२/२३२	शान्तामाया तामाङ्ग	जंगबहादुर तामाङ्ग	पहलमान तामाङ्ग	धादिङ्ग, भुमेस्थान ७, घलेगाउँ	महिला
७६७	०९४०	लक्ष्मी अर्याल	४१२१०	सरस्वती अर्याल	अर्जुन अर्याल	हिमलाल अर्याल	गुल्मी, ग्वादी २	महिला
७६८	०९४१	शर्मिला बस्नेत	२९४	यदुकुमारी बस्नेत	भुपराज बस्नेत		खोटाङ्ग, छोरम्बु १, छोरम्बु	महिला
७६९	०९४२	हुकुदेवी खत्री	३६३१/२०८	कुमारी खत्री	डिल्लीबहादुर खत्री	हर्कबहादुर खत्री	सोलुखुम्बु, तिला २, घुन्सा	महिला
७७०	०९४३	चित्रा कुँवर	४०९८२	कमला कुँवर	टोपबहादुर कुँवर	हिमलाल कुँवर	गुल्मी, अश्लेवा ८, मचाकोट	महिला
७७१	०९४४	पार्वती रेग्मी	५४८०६	सिता रेग्मी	गोकुलप्रसाद रेग्मी	गोणनाथ रेग्मी	लमजुङ्ग, अर्चलवोट ९, खाल्तागाउँ	महिला
७७२	०९४५	प्रतिमा रेग्मी	५४८०७	सिता रेग्मी	गोकुलप्रसाद रेग्मी	गोणनाथ रेग्मी	लमजुङ्ग, अर्चलवोट ९, खाल्तागाउँ	महिला
७७३	०९४६	दृष्टि रिमाल	३३१०५५/३००७	विद्या रिमाल	केशव रिमाल	रामहरि रिमाल	वारा, कलैया ९, बरेवा	महिला
७७४	०९४७	विजय राई	१४३००७/२४९	निर्मला राई	हरिभक्त राई	छत्रबहादुर राई	उदयपुर, सिद्धिपुर ४	पुरुष
७७५	०९४८	सानुबाबु दाहाल	६०१८६/८०७१	शुशिला दाहाल	गोपीकृष्ण दाहाल	महानन्द दाहाल	ओखलढुङ्गा, बरुणेश्वर २, रामपुर	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
७७६	०९४९	श्रीधर पौडेल	३०३१२	तारादेवी पौडेल	रामप्रसाद जैसी	लक्ष्मीप्रसाद पौडेल	बर्दिया, मोतिपुर ८, बांसगढी	पुरुष
७७७	०९५०	राधिका अम्गाई	१०५७३५	सिता अम्गाई	रामचन्द्र अम्गाई		गोरखा, बुङ्कोट ८	महिला
७७८	०९५१	किरमाया तामाङ्ग	८६३३७	सुन्तली तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	सञ्जसिंह तामाङ्ग	नुवाकोट, तलाखू २, डांडाटोल	महिला
७७९	०९५२	जानुका रिमाल	१२४३४	पुतली रिमाल	मुक्तिनाथ रिमाल	लिलानाथ रिमाल	धादिङ्ग, खाल्टे ४, डांडागाउँ	महिला
७८०	०९५३	सृजना मुडभरी	८५६७५	पार्वती मुडभरी	शालिकराम मुडभरी	ताराप्रसाद मुडभरी	नुवाकोट, कुमरी ३, ठुल्डीही	महिला
७८१	०९५४	सावित्रा तिमल्सिना	२१३०४५/४६४	दिर्घकुमारी तिमल्सिना	रिपिप्रसाद तिमल्सिना	भवानीशंकर तिमल्सिना	रामेछाप, लखनपुर ४, सल्लेनी	महिला
७८२	०९५५	इन्द्रजित चौधरी	४६२१	महंगीदेवी थारु	हेमलाल थारु	फुलपत थारु	कैलाली, टीकापुर ८, बन्दिपुर	पुरुष
७८३	०९५६	शान्ता रेग्मी(पण्डित)	४३१०२४/१०६०३८	पवित्रा रेग्मी	हिरामणी रेग्मी	रुद्रनाथ रेग्मी	तनहूँ, सतिश्वारा ९	महिला
७८४	०९५७	निर्मला ज्वाली	४१३०२२/२१९	राधिका ज्वाली	खिमलाल ज्वाली	रुक्मागत ज्वाली	गुल्मी, बम्घा ६, पागा	महिला
७८५	०९५८	कपिलप्रसाद अधिकारी	४४३०१५/१०२	कोपिला अधिकारी	ऋषिराम अधिकारी	घनश्याम अधिकारी	गोरखा, मकैठिङ्ग ६	पुरुष
७८६	०९५९	सुनिता लामा		मसली लामा	जितबहादुर तामाङ्ग	गणेशमान तामाङ्ग	काभ्रे, धूसेनीशिवालय ६, विङ्गटी	महिला
७८७	०९६०	कविन्द्रप्रसाद जोशी	७३३०२५/०२	फूनडी जोशी	हरिदत्त जोशी	विरभद्र जोशी	बैतडी, डिलाशैनी १, शोरा	पुरुष
७८८	०९६१	यज्ञबहादुर कडायत	६०२४९	नरदेवी कडायत	सकरामसिं कडायत	जंगबहादुर कडायत	कैलाली, मालाखेती ७, अत्तरिया	पुरुष
७८९	०९६२	इश्वरी आचार्य	१०६६०	देवका आचार्य	छुविलाल आचार्य	दुण्डिराज आचार्य	अर्घाखाँची, सितापूर ९, निपाने	पुरुष
७९०	०९६३	ओडजोड शोर्पा	४२४७५	लाण्डीमा शोर्पा	लछिरीड शोर्पा	कस्तुरी शोर्पा	दोलखा, विगु १, सिसाकुना	पुरुष
७९१	०९६४	रमिला न्यौपाने	१३०७५७	सुनिता न्यौपाने	सूर्यबहादुर न्यौपाने	चित्रबहादुर न्यौपाने	गोरखा, खोप्लाड २, पोखरावेशी	महिला
७९२	०९६५	सरिना गुरुङ्ग	६५०३	शान्ता गुरुङ्ग	हर्कबहादुर गुरुङ्ग	कर्णसिं गुरुङ्ग	डोल्पा, दुनै १, दुनै	महिला
७९३	०९६६	लक्ष्मी रेग्मी	२९९७	मिरादेवी रेग्मी	बालकृष्ण रेग्मी	ईश्वरीप्रसाद रेग्मी	चिबत, दारेचोक ७, कूरिनघाट	महिला
७९४	०९६७	दिनेश भण्डारी	९४५७२	शान्तमाया भण्डारी	बलबहादुर भण्डारी	हर्कबहादुर भण्डारी	तनहूँ, मिर्जङ्ग ३, कल्लेरी	पुरुष
७९५	०९६८	सविता घिमिरे	२५३०६०	मैया घिमिरे	सिताराम घिमिरे	दुवनाथ घिमिरे	नुवाकोट, ओखरपौवा ४, सिउडेनी	महिला
७९६	०९६९	सुनिता आचार्य	८९३०२	छायादेवी आचार्य	गोविन्दप्रसाद आचार्य	वेदनाथ आचार्य	नुवाकोट, समुन्द्रटार १	महिला
७९७	०९७०	विष्णुकुमारी पाण्डेय	१८२४२	गितादेवी पाण्डेय	पिताम्बर पाण्डेय	खुमाकान्त पाण्डेय	स्याङ्जा, आलमदेवी २, कोटाकोट	महिला
७९८	०९७१	उमेश अधिकारी	२६/२०६	सरीमाया अधिकारी	खड्कबहादुर अधिकारी	विलबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, खरी ७, छापथोक	पुरुष
७९९	०९७२	युवराज न्यौपाने	४८१८०	रन्नता न्यौपाने	मोहनीलाल न्यौपाने	मार्कण्ड न्यौपाने	नवलपरासी, अग्यौली ४, गोडार	पुरुष
८००	०९७३	पुष्पा रोकाया	६६९३	बाञ्चुकुमारी रोकाया	दत्तबहादुर रोकाया	दन्तबहादुर रोकाया	डोल्पा, कालिका ५, भोटगाउँ	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
८०१	०९७४	कृष्ण बुडथापा	६९१०२४/२०७४	मथुरा बुडथापा	पदम बुडथापा	धन्नामसिं बुडथापा	अछाम, मष्टामाण्डौ ९, पायडी	पुरुष
८०२	०९७५	अञ्जु सापकोटा	४६३०२८/२१५	रमा सापकोटा	धनेश्वर सापकोटा	गोपीनाथ सापकोटा	कास्की, थुम्की ५, स्यास्त्री	महिला
८०३	०९७६	बसन्तराज वली		जुमाकुमारी वली	बेगमबहादुर वली	कृतबहादुर वली	प्यूठान, नारिकोट ६, ठुलाखोला	पुरुष
८०४	०९७७	टेकराज ओझा	४/२०६७५/७७८	कलावतीदेवी ओझा	कृष्णराज ओझा	भगिरथ ओझा	डोटी, कालीकास्थान ३, बाहुनकाडा	पुरुष
८०५	०९७९	तुल्सीराम खनाल	४८८२		देविराम खनाल	इन्द्रमणी खनाल	गुल्मी, बाग्ला ६, स्याल्टी	पुरुष
८०६	०९८०	आशराम राई	७५०६/२०५	छिरीमनि राई	विवरशंकर राई	जसकुविर राई	सोलुखुम्बु, बुङ्ग ६, सर्सीला	पुरुष
८०७	०९८२	पर्खीमाया राई	१३६२५/५९०	चन्द्रकला राई	चतुरमान राई	कविरधन राई	सोलुखुम्बु, देउसा १, रणम	महिला
८०८	०९८४	रोजिना भूजेल	१४०६१७	तिर्थकुमारी भूजेल	टेकबहादुर भूजेल	गोपालबहादुर भूजेल	गोरखा, छोप्राक १, चित्रे	महिला
८०९	०९८५	दीपक सिटौला	२६३०२०/७४	तारादेवी सिटौला	धननाथ सिटौला	भवनाथ सिटौला	धादिङ्ग, चैनपुर ६, सुनखानी	पुरुष
८१०	०९८६	शारदा अकौलिया	३७/३५	लक्ष्मी अकौलिया	गोपालराज अकौलिया	कुलप्रसाद अकौलिया	धादिङ्ग, जीवनपुर ८, बट्टीटार	महिला
८११	०९८७	तिर्थराज आचार्य	११८२३	सरस्वती आचार्य	बाबुराम आचार्य	तिलकराम आचार्य	अर्घाखाँची, डिभर्ना ३, संगमचोक	पुरुष
८१२	०९८८	राधा बेल्वासे	१०४३६	मायादेवी बेल्वासे	जनकलाल बेल्वासे	खगिश्वर बेल्वासे	अर्घाखाँची, सुवर्णखाल १, साहुटोल	महिला
८१३	०९९०	विन्दा रेग्मी	४४१००९/१०१	जानुका रेग्मी	कृष्णप्रसाद रेग्मी	दुर्गालाल रेग्मी	गोरखा, घरुङ्ग ६, दार्चे	महिला
८१४	०९९१	शान्ति पौडेल	३३३०८१/४३०	खगिसरा पौडेल	लक्ष्मीनारायण शर्मा	कृष्णप्रसाद उपाध्यय	बारा, पिप्रासिमरा ६, औराहा	महिला
८१५	०९९३	सुवर्ण श्रेष्ठ	८३२४४११४	बुढमाया श्रेष्ठ	पाण्डव श्रेष्ठ	गोपाल श्रेष्ठ	सर्लाही, भक्तिपुर ९, विरेन्द्रबजार	पुरुष
८१६	०९९४	लक्ष्मी खनाल	२८८४	पार्वता खनाल	कृष्णप्रसाद खनाल	जिवनारायण खनाल	अर्घाखाँची, नुवाकोट ६, नुवाकोट	महिला
८१७	०९९६	सविन थापा	१८६५२६६६	चन्द्रकुमारी थापा	सन्तोष थापा	डम्बरबहादुर थापा	सर्लाही, चन्द्रनगर ६, कामत	पुरुष
८१८	०९९७	सालिकराम कार्की	४०८४५	बालकुमारी कार्की	होमबहादुर कार्की	दिलबहादुर कार्की	दोलखा, वोच ७, कार्कीगाउँ	पुरुष
८१९	०९९८	कमला योञ्जन	१४८८७४	मिकमारडोल्मो लामा	भिमबहादुर तामाङ	पेमा	सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु २, सिंपाल	महिला
८२०	०९९९	दुर्गा भट्टराई	१९७१७	जमुना भट्टराई	अगिनकान्त भट्टराई	दिनानाथ भट्टराई	स्याङ्जा, कृष्णगण्डकी ८	महिला
८२१	१०००	कृष्ण जैसी	४९१०२५/११४६४	नन्दकली जैसी	हरीप्रसाद जैसी	मतीलाल जैसी	भ्याग्दी, बावियाचौर २, सिमलचौर	पुरुष
८२२	१००२	सुधिर राई	७७८२	सिताकुमारी राई	दिलसेर राई	चक्रजित राइए	खोटाङ, दोर्पा ७, माथाटोल	पुरुष
८२३	१००३	शिवप्रसाद शर्मा	१३८५२	हरिकला सुवदी	नारायणप्रसाद शर्मा	टिकानाथ उपाध्याय	म्याग्दी, बावियाचौर ६, सल्यान	पुरुष
८२४	१००४	विमला जि.सी.	१३१७९	गंगादेवी जि.सी.	विक्रम जि.सी.	देवबहादुर जि.सी.	म्याग्दी, बावियाचौर ६, सल्यान	महिला
८२५	१००६	सुनिता नेपाल	२४३०३१/२११	होमकुमारी नेपाल	लालनान नेपाल	प्रेमनारायण नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, बाडेगाउँ २	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
८२६	१००७	भूषण सुवेदी	२११०३०/१६७९	सीता सुवेदी	जगन्नाथ सुवेदी	गोविन्दप्रसाद सुवेदी	रामेछाप, मन्थली २, मच्छेडांडी	पुरुष
८२७	१००९	कृष्ण गुरुड	४५१०१५	मनकाशी गुरुड	गणेशबहादुर गुरुड	आसबहादुर गुरुड	लमजुङ, भीजे ६, मपिङ	पुरुष
८२८	१०१०	केदारबहादुर कार्की	२१३०१०/५२९	नैनकला कार्की	रुद्रबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	रामेछाप, बेताली ४, ओखरवोट	पुरुष
८२९	१०१२	दिनेश गौतम	०८१०३२/१८८५	सविता गौतम	होमनाथ गौतम	सोमनाथ गौतम	तेह्रथुम, सक्रान्ति १, डांडागाउँ	पुरुष
८३०	१०१३	लतिका थापामगर	३१/३२४	लछिमाया थापामगर	ज्ञानेश्वर थापामगर	सहमान थापामगर	धनकुटा, छ.न.बुधबारे ९, फेदापुङ्ग	महिला
८३१	१०१४	पुनम राई	०३१०२२/८८५२६	पुर्णकुमारी राई	लिलाबहादुर राई	चन्द्रध्वज राई	इलाम, फिक्कल ५, ठोडे	महिला
८३२	१०१५	शोभा कुशवाहा	८३५/३३१००२	विध्यादेवी कुशवाहा	सियाराम महतो कोईर	दिलचनमहतो कोईरी	बारा, अमृतगंज ७, खजानी	महिला
८३३	१०१७	सुरेन्द्र पौडेल	३४७५	यमकला पौडेल	हिमलाल पौडेल	खिमनान्द पौडेल	अर्घाखाँची, डिभर्ना ३, जोगिमारे	पुरुष
८३४	१०१८	कृष्णप्रसाद पाण्डे	४२२०४५/२९३०६	रेनुका पाण्डे	नरभूपाल पाण्डे	लिलाबल्लौ पाण्डे	स्याङ्जा, सिसिकोट ५, काच्चे	पुरुष
८३५	१०२०	राजेन्द्र रोका	१३४०८४	जौमाया रोका	बाबुराम रोका	कृष्णबहादुर रोका	गोर्खा, देउराली ४, याङकोट	पुरुष
८३६	१०२१	थानप्रसाद तिवारी	१२८२१	निमकान्ती तिवारी	भागीरथ तिवारी	बालकृष्ण तिवारी	स्याङ्जा, युमपोखरा ५, तिवारीथोक	पुरुष
८३७	१०२२	रामचन्द्र घिमिरे	४४३०२७		विष्णुप्रसाद घिमिरे	हरिकृष्ण घिमिरे	गोरखा, छोप्राक २, अमराई	पुरुष
८३८	१०२३	सरस्वती भण्डारी	१८०१७	हुमकला भण्डारी	चुडामणी भण्डारी	गोकुल भण्डारी	स्याङ्जा, मालुङ्गा ८, फांट	महिला
८३९	१०२४	अनिल आचार्य	११६३६	टोपकला आचार्य	यमलाल आचार्य	शिवलाल आचार्य	अर्घाखाँची, मरेड ६, सोती	पुरुष
८४०	१०२५	दिलकुमारी सेन	१४२(०२५)/२२५०	भद्रकुमारी सिंह	यामबहादुर सिंह	कच्छबहादुर सिंह	रुकुम, शोभा ९, रुमालबारा	महिला
८४१	१०२६	सम्भना मिश्र(पोखरेल)	४५३०३३/१९९	चन्द्रमा पोखरेल	हरीप्रसाद पोखरेल	लोकनाथ पोखरेल	लम्जुङ्ग, कुछा ३, मिश्रगाउँ	महिला
८४२	१०२७	कृष्ण बुढाथोकी	६९८२०६१८	दिलकुमारी बुढाथोकी	प्रेमबहादुर बुढाथोकी	पद्मबहादुर बुढाथोकी	सर्लाही, परवानीपुर ८, भुमरा	पुरुष
८४३	१०२८	संगिता महर्जन	२७१०३८/२६२	शान्ति महर्जन	पञ्चनारायण महर्जन	मचाम महर्जन	काठमाडौं, सीतापाइला १, लाम्थुङ्की	महिला
८४४	१०२९	रामकुमारी दानी	१३६७७७	सरस्वती दानी	भीमबहादुर दानी	हर्कबहादुर दानी	गोरखा, नारेश्वर ८, नारेश्वर	महिला
८४५	१०३०	प्रेमबहादुर मगर	७९३०३	बोलीमाया मगर	सम्शेरबहादुर मगर	टंकबहादुर मगर	उदयपुर, त्रि.न.पा. १२, कालिखोला	पुरुष
८४६	१०३१	भगवती कार्की	१५५२०५	मनुमाया कार्की	निकटबहादुर कार्की	सिद्धिबहादुर कार्की	सिन्धुपाल्चोक, फूलिपडाडा ६	महिला
८४७	१०३२	पार्वती श्रेष्ठ	२५३०५७/२४२	ठुलीमाया श्रेष्ठ	गोरे श्रेष्ठ	मेरमान श्रेष्ठ	नुवाकोट, थान्सिङ्ग ९, मात्रागाउँ	महिला
८४८	१०३३	कुमर सिंह	२८१३	सजनदेवी	राजकर्ण सिंह	सुवध सिंह	सप्तरी, सिरुवा ७, दुहवी	पुरुष
८४९	१०३४	लेखनाथ आचार्य	७८८२	शोभा आचार्य	राजेन्द्र आचार्य	खुमानन्द आचार्य	अर्घाखाँची, किमडाडा १, आचार्य	पुरुष
८५०	१०३५	विनिता पुडासैनी	२७१००८/२२८५०	पार्वती पुडासैनी	शिवराम पुडासैनी	माननाथ पुडासैनी	काठमाडौं, भद्रबास २, मण्डनटार	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
८५१	१०३६	सविना महर्जन	३४७२०	जितमाया महर्जन	दानबहादुर महर्जन	जितलाल महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर १०	महिला
८५२	१०३७क	अर्चना पुडासैनी	२७१००८/२२८४९	पार्वती पुडासैनी	शिवराम पुडासैनी	माननाथ पुडासैनी	काठमाडौं, भद्रवास २, मण्डनटार	महिला
८५३	१०३७ख	कल्पना लम्साल	९४५२		कृष्णप्रसाद लम्साल		धादिङ, ज्यामरुङ ९,	पुरुष
८५४	१०३८	हरिवेलाम भट्टराई	५९६४०/७५२२	टुकादेवी भट्टराई	टंकराज भट्टराई	भक्तिबेलास भट्टराई	ओखलढुङ्गा, गाम्नाङ्गटार ३	पुरुष
८५५	१०३९	इश्वरीप्रसाद भण्डारी	६०५६५	बालादेवी भण्डारी	फुर्सुराम भण्डारी	जयलाल भण्डारी	गुल्मी, हुंगा ३, डोम्मी	पुरुष
८५६	१०४०	मन्जु आचार्य	२८१९२	सरिता आचार्य	ईश्वरप्रसाद आचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य	काठमाडौं, मच्छेगाउँ ३, मच्छेगाउँ	महिला
८५७	१०४१	निरोज भट्टराई	५९६२९/७५१९	लक्ष्मी भट्टराई	केशवप्रसाद भट्टराई	नन्दप्रसाद भट्टराई	ओखलढुङ्गा, गाम्नाङ्गटार ३	पुरुष
८५८	१०४२	इन्द्रबहादुर अधिकारी	७५१	विष्णुमाया अधिकारी	गौरीमान अधिकारी	चन्द्रबहादुर अधिकारी	धनकुटा, बोधे ७, डांडाखर्क	पुरुष
८५९	१०४५	उषा महत	४५०७९	सारादा महत	सुरेन्द्रबहादुर महत	जगतबहादुर महत	गुल्मी, पिपलधारा १, उदिना	महिला
८६०	१०४६	मधु सुवेदी	५९२५४	गायत्री सुवेदी	निलहरि सुवेदी	टेकप्रसाद सुवेदी	रामेछाप, सांघुटार ८, बाँकिमैरी	पुरुष
८६१	१०४७	जीवन शर्मा	४३१०४०	सीतादेवी शर्मा	खेमनारायण शर्मा	चन्द्रकान्त उपाध्याय	तनहूँ, राईपुर ६, गोकुल	पुरुष
८६२	१०४८	रामराजा धिताल	८६८९	लक्ष्मीकुमारी धिताल	शम्भुकुमार धिताल	कपिलमुनी धिताल	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ८, मैदान	पुरुष
८६३	१०४९	राधेश्याम पौड्याल	२२३००२/१६४	भगवती पौड्याल	कैलाशकुमार पौड्याल	रामबहादुर पौड्याल	दोलखा, मेलुङ्ग ९, कात्तिके	पुरुष
८६४	१०५०	नारायणी भट्टराई(मरहटा)		दुगादेवी भट्टराई	हिमलाल भट्टराई	घनश्याम भट्टराई	गोर्खा, खाम्ले ७, ताम्ले	महिला
८६५	१०५०क							पुरुष
८६६	१०५०ख	सुजाता भण्डारी	१९८६९		सुरेशप्रसाद भण्डारी		दोलखा, मेलुङ्ग ६	पुरुष
८६७	१०५२	धर्मप्रसाद सुवेदी	७४०/१३७५	शिवकुमारी सुवेदी	लेखनाथ सुवेदी	मेदिनाथ सुवेदी	धनकुटा, जितपुर २, डांडावारी	पुरुष
८६८	१०५३	अंगिरा रेग्मी(रिमाल)		चेतकुमारी रेग्मी	मेघराज रेग्मी	ज्ञानहरि रेग्मी	गोरखा, गोरखा ९, छेवेटार	महिला
८६९	१०५४	गंगा भण्डारी	३३४७८	सावित्रा भण्डारी	मेघराज भण्डारी	शर्मानन्द भण्डारी	कपिलवस्तु, गनई ५, नयाँवस्ती	महिला
८७०	१०५५	प्रकाश अधिकारी	२५३०३६/५५३	इन्द्रकमारी अधिकारी	मिनबहादुर अधिकारी	लालबहादुर अधिकारी	नुवाकोट, तलाखुं ३, मेन्ढुङ्गा	पुरुष
८७१	१०५६	मिनाकुमारी श्रेष्ठ	३४५९१	भिमकुमारी श्रेष्ठ	कुलमान श्रेष्ठ	च्यान्टेनारायण श्रेष्ठ	नवलपरासी, कावासोती ६, कावासोती	महिला
८७२	१०५७	संगीता श्रेष्ठ	४५३०४७/८	यमकुमारी श्रेष्ठ	रामनारायण श्रेष्ठ	डिल्लीनारायण श्रेष्ठ	लमजुङ्ग, धामलीकुवा ९, लुपुगाउँ	महिला
८७३	१०५९	मुनामाया तामाङ्ग	२५३०१७/२०१	सन्तमाया तामाङ्ग	धनसिंह तामाङ्ग	अमरसिंह तामाङ्ग	नुवाकोट, नुवाकोट ४, तुप्चे	महिला
८७४	१०६१	रुस्मा भण्डारी	७३/१५७४	विन्दुदेवी घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	गंगाप्रसाद घिमिरे	काठमाडौं, काठमाडौं ३०, असन	महिला
८७५	१०६२	संगिताकुमारी लामा	०२५६५०५६	सरस्वतीदेवी लामा	मदनकुमार लामा	रामकृपाल लामा	सिरहा, असनपुर ७, लामाटोल	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
८७६	१०६३	टिकाराम पोखरेल	५०४९३	पवित्रा पोखरेल	गणेशप्रसाद पोखरेल	गुरुप्रसाद पोखरेल	प्यूठान, ओखरकोट ९, अम्मटे	पुरुष
८७७	१०६५	लक्ष्मी अधिकारी	८८१७०	डिजीमाया अधिकारी	शिवहरि अधिकारी	देवीबहादुर अधिकारी	तनहुँ, मिलुङ्ग ६, आहाले	महिला
८७८	१०६७	कमला पुडासैनी	४४१०४०/५	टंककुमारी पुडासैनी	घनप्रसाद पुडासैनी	दुर्गाप्रसाद पुडासैनी	गोरखा, तान्द्राङ्ग १, गैशुग	महिला
८७९	१०६८	हरिप्रसाद न्यौपाने	१/३८४२	नन्दकुमारी न्यौपाने	ठाकुरप्रसाद न्यौपाने	भुवानीशंकर न्यौपाने	धादिङ्ग, बसेरी ८, हटिया	पुरुष
८८०	१०६९	शान्ति कार्की		सिता कार्की	रामबहादुर कार्की	ललितबहादुर कार्की	नवलपरासी, अमरापुरी १, नगरताडी	पुरुष
८८१	१०७०	ईश्वर नेपाल		सरस्वती नेपाल	विष्णुप्रसाद नेपाल	पूर्णप्रसाद नेपाल	काभ्रेपलाञ्चोक, चण्डेनी १, धुम्की	पुरुष
८८२	१०७१	गोपीलाल काल्तान	४३६५५	तृथमाया काल्तान	धर्मध्वज काल्तान	हर्कसिंह काल्तान	सिन्धुली, कल्पवृक्ष ६, चनौटेगरिण	पुरुष
८८३	१०७६	सिद्धराज कठायत		चिउतरी कठायत	परमवीर कठायत	रन्धोज कठायत	बभ्राङ्ग, तामातोला ४, जिम्कोट	पुरुष
८८४	१०७८	प्रविणा भट्ट	३४९००	सूर्यमाया भट्ट	शिवराजसिंह भट्ट	पदमबहादुर भट्ट	ललितपुर, ललितपुर २, सानेपा	महिला
८८५	१०७९	स्नेहा पाण्डे	२५३०५७/५९१	कल्पना पाण्डे	प्रल्हादराज पाण्डे	केशवप्रसाद पाण्डे	नुवाकोट, थान्सिङ्ग १, कालिमाटी	महिला
८८६	१०८०	रमा रेग्मी	२६१/२९६००	लक्ष्मी रेग्मी	निलकण्ठ रेग्मी	शिवदत्त रेग्मी	धादिङ्ग, बुढाथुम ५, जगरवोट	महिला
८८७	१०८१	सुमन के.सी.	१०६२०	मिना के.सी.	नानीराम के.सी.	भैरवबहादुर के.सी.	काठमाडौं, स्युचाटार २, पन्तगाउँ	पुरुष
८८८	१०८३	महेन्द्र सेन	४१३०७७/४२	रमिता सेन	चरणप्रताप सेन	रत्नबहादुर ओली	गुल्मी, म्यालपोखरी ८, पुर	पुरुष
८८९	१०८४	प्रतिमा खनिया	६०३६७	सरला लौडारी(खनिया)	बासुदेव खनिया	महाप्रसाद खनिया	लमजुङ्ग, दुराडाडा ७, बरवोट	महिला
८९०	१०८५	रस्मिला बस्नेत	२२१०१०/४७	चन्द्रबहादुर बस्नेत	बलबहादुर बस्नेत	चन्द्रबहादुर बस्नेत	दोलखा, काटाकुटी ७, बस्नेतटोल	महिला
८९१	१०८६	विष्णुप्रसाद अर्याल	५७६६१	लक्ष्मी अर्याल	दुर्गाप्रसाद अर्याल	चिरञ्जिवी अर्याल	गुल्मी, खज्याङ्ग ५, गैरीखुट्टा	पुरुष
८९२	१०८७	धनराज बस्नेत	७५६५०	मीना कुमारी बस्नेत	कोमलबहादुर बस्नेत	महेन्द्रबहादुर बस्नेत	उदयपुर, दडिया ५, साभुवोटे	पुरुष
८९३	१०८८	कविता कुँवर	२२८५७	सारदा कुँवर	नवराज कुँवर	हर्क कुँवर	अछाम, वाप्ला २	महिला
८९४	१०८९	शिवप्रसाद पौडेल	४२३०७५	मोतिकला पौडेल	एकनारायण पौडेल	टिकाराम पौडेल	स्याङ्जा, चिलाउनेवास ४, पोखराचौर	पुरुष
८९५	१०९३	प्रदीप आचार्य	५११०३२/१४	लक्ष्मी आचार्य	भिमप्रदा आचार्य	हिमलाल आचार्य	पर्वत, वाच्छा ३, नयाँबजार	पुरुष
८९६	१०९५	श्रीराम के.सी.	२५३०३७/१८	तुलसा फूयाल	बौद्धबहादुर फूयाल	बुद्धबहादुर फूयाल	नुवाकोट, तलाखु ५, ज्यामिरे	पुरुष
८९७	१०९७	सुनिता महर्जन	२७१०६०/३४५६	मिरा महर्जन	राजु महर्जन	नाति महर्जन	काठमाडौं, काठमाडौं २१	महिला
८९८	१०९८	सरीता सुवेदी	२५३०४५/३६४	विष्णु सुवेदी	बालकृष्ण सुवेदी	गुरुदत्त सुवेदी	नुवाकोट, दुईपिपल ५, पम्चासे	महिला
८९९	१०९९	विन्दा ढकाल	११०२४३	नीमकुमारी ढकाल	हिमनाथ ढकाल	चुडामणी ढकाल	नुवाकोट, बेलकोट ६, तिगाउँ	महिला
९००	११००	प्रल्हाद थापा	१०६०२४	मुल्काकुमारी थापा	इन्द्रबहादुर थापाक्षेत्री	जितबहादुर थापा	नुवाकोट, महाकाली ५, सिलामे	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
९०१	११०१	विनुता (खत्री)अधिकारी	२११०३४/६१६८	धनमाया खत्री	रामशरण खत्री	हस्तबहादुर खत्री	रामेछाप, गेलु ३, थापाटोल	महिला
९०२	११०२	लक्ष्मी जमकटेल	९४८७/७८९	लोककुमारी जमकटेल	लोकनाथ जमकटेल	उमापति जमकटेल	काठमाडौं, जितपुरफेदी ३, जितपुर	महिला
९०३	११०३	कालिका भट्ट		लालकुमारी भट्ट	मानबहादुर भट्ट	टेकबहादुर भट्ट	गोरखा, मिर्कोट ३, खारखोला	महिला
९०४	११०४	शर्मिला थापा		जीवकुमारी थापा	यमबहादुर थापा	इतबहादुर थापा	नुवाकोट, लिखु ७, गौजिनी	महिला
९०५	११०५	कोपिला पुडासैनी		तिलकुमारी पुडासैनी	कृष्णप्रसाद पुडासैनी	रुद्रप्रसाद पुडासैनी	चितवन, गुञ्जानगर २, गुञ्जानगर	महिला
९०६	११०७	गीतादेवी गौतम	६७३८९	राधा गौतम	कलाधर गौतम		तनहुँ, ढोरफिदी ३, पाटन	महिला
९०७	११०८	माधवप्रसाद अधिकारी	२५३०५२/८	यमकुमारी अधिकारी	यदुकुमार अधिकारी	टिकाप्रसाद अधिकारी	नुवाकोट, बागेश्वरी १, चोकदे	पुरुष
९०८	११०९	गीता गुरुङ्ग		कौशिल गुरुङ्ग	चन्द्रमान गुरुङ्ग	शमशेर गुरुङ्ग	तनहुँ, बन्दिपुर ९, भारगाउँ	महिला
९०९	१११०	सिताराम रेला	९८९७२	पार्वती रेला	सोमनाथ रेला	ऋषिराम रेला	नुवाकोट, मदानपुर ६, मदानपुर	पुरुष
९१०	१११२	विन्दा पाण्डे	२६३०४९/६२८	जेठी पाण्डे	चेतनाथ पाण्डे	टंकनाथ पाण्डे	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली २, राम्चे	महिला
९११	१११६	नारायण श्रेष्ठ	१११४५६	साहिलीमाया श्रेष्ठ	रामभक्त श्रेष्ठ	श्रीलाल श्रेष्ठ	नुवाकोट, न्यान्सिङ्ग ९, मात्रागाउँ	पुरुष
९१२	१११७	रामशरण श्रेष्ठ	१११४५९	साहिलीमाया श्रेष्ठ	रामभक्त श्रेष्ठ	श्रीलाल श्रेष्ठ	नुवाकोट, न्यान्सिङ्ग ९, मात्रागाउँ	पुरुष
९१३	१११८	अमरबहादुर पयाङ्गो	३५८३०/१९२	दिलकुमारी लिम्बू	हर्कबहादुर लिम्बू	श्यामबहादुर लिम्बू	तेह्रथुम, जलजले ४, तोक्मा	पुरुष
९१४	१११९	विष्णुहरि धिताल	४४१०३४/३१	रमादेवि धिताल	उदयनन्द धिताल	पून्यशिल धिताल	गोरखा, मुच्चोक ३, सिउरेनी	पुरुष
९१५	११२३	कविता अधिकारी	४२७१	विष्णुकुमारी फुयाल	रेवतीकुमारी फुयाल	हरिचरण फुयाल	काठमाडौं, साडला ३, लक्ष्मीपुर	महिला
९१६	११२६	दुर्गाराज पौडेल	३८३	उत्तिमादेवि शर्मा	हिरामणी शर्मा	अनन्त शर्मा	वाग्लुङ्ग, बोहोरागाउँ ९, बडाचौर	पुरुष
९१७	११२७	श्रीकृष्ण सिग्देल	३३९८४	देवकी सिग्देल	तुलसीशरण सिग्देल	खडानन्द सिग्देल	तनहुँ, राईपूर २, अलैंचे	पुरुष
९१८	११२८	भोजराज धमला		देवकुमारी धमला	होमप्रसाद धमला	पशुपति धमला	ओखलढुङ्गा, बेतिनी ४, रमाइलोटोल	पुरुष
९१९	११३०	उषादेवी पोखेल	६८९५४	चित्रकला पोखेल	लिलाधर पोखेल	टिकाराम पोखेल	स्याङ्जा, किचनाश ७, किचनाश	महिला
९२०	११३१	गोर्कण दाहाल	३८२५९	अम्बिका दाहाल	विष्णुप्रसाद दाहाल	गोविन्दप्रसाद दाहाल	दोलखा, नाम्दु १, भतेरे	पुरुष
९२१	११३३	रमेश बाईवा	२४१०७२/१९८१	गौरी तामाङ	हर्कबहादुर तामाङ	परमानसिंह बाईवा	सिन्धुपालेक, थाङ्गपालधाप ४, तामाङ्ग	पुरुष
९२२	११३५	उमेश दहाल	३४४४७	तुलसादेवी दहाल	बाबुराम दहाल	वद्रीनाथ दहाल	दोलखा, भाब्रे ७, चौरपुर	पुरुष
९२३	११३६	रीता दाहाल	२२३०४०	सीता दाहाल	कृष्णमणि दाहाल	विष्णुप्रसाद दाहाल	दोलखा, नाम्दु १, दाहालटार	महिला
९२४	११३८	सनिता राउत	४१०६२	भगवती राउत	विरबहादुर राउत	चन्द्रबहादुर राउत	काठमाडौं, सितापाईला ९, छक्डोल	महिला
९२५	११३९	सलिना तामाङ्ग	३०१०५८/१७०६५२	फुटामाया तामाङ्ग	लालमान तामाङ्ग	शंखमान तामाङ्ग	काभ्रेपलाञ्चोक, बोल्देफेदिचे ८	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
९२६	११४०	दिलीपकुमार चौधरी	३८३०४१/६१३		रामकेदार चौधरी	तिरथ चौधरी	कपिलवस्तु, भलवारी ६, बुटहानिया	पुरुष
९२७	११४१	लोकेन्द्रबहादुर ओली	९६५	कमलादेवी ओली	खिमलाल ओली	भूपलाल ओली	दाङ, फुवारी ३, भित्तावाङ्ग	पुरुष
९२८	११४३	रमिला नेपाली	१०३७०७	ज्ञानुदेवी नेपाली	मानवहादुर नेपाली	खड्गबहादुर नेपाली	गोरखा, आरुआवाङ्ग २, अर्लेङ्चे	महिला
९२९	११४४	रुपा राई	९७७३७०१९४		नरबहादुर राई	पदमबहादुर राई	भापा, तोपगाछी ५, मयुरमिक्ता	महिला
९३०	११४६	सर्मिला थकाली		पेम्प थकाली	पूर्णलाल थकाली	कुन्साङ थकाली	मुस्ताङ्ग, टुकचे ५, सिरानटोल	महिला
९३१	११४८	इश्वरराज भण्डारी	९०	डम्बरदेवि भण्डारी	उदयराज भण्डारी	विक्रम भण्डारी	दैलेख, पादुका ९, पादुका	पुरुष
९३२	११५०	भानु खड्का	२२१००३/४६	विन्दा खड्का	धनबहादुर खड्का	तुलबहादुर खड्का	दोलखा, भेड्पु ९, चित्रे	पुरुष
९३३	११५१	श्रीधर चुदाली	३१८४	केशवकुमारी चुदाली	महेश्वर चुदाली	मतिराम चुदाली	अर्घाखाँची, अर्घा ६, धरमपानी	पुरुष
९३४	११५२	प्रकाश दनुवार	१४१०४५	फूलमती दनुवार	रामबहादुर दनुवार	वीरमान खरिगाउंले	उदयपुर, त्रियुगा १ ३, चुहाडे	पुरुष
९३५	११५४	राजनप्रसाद हुमागाई	१३२७४६	देवकी हुमागाई	कृष्णप्रसाद हुमागाई	बुद्धिनाथ हुमागाई	काभ्रेपलाञ्चोक, वाटरिङ्ग ८, गैरीगाउ	पुरुष
९३६	११५५	रामबाबु महतो	६२३७०००७	सुकनीदेवी	रामनन महतो	लक्ष्मण महतो	सर्लाही, मिर्जाहथिऔल ९, हथिऔल	पुरुष
९३७	११५६	सिताराम न्यौपाने	२२३०४१/४८९	सुभद्र न्यौपाने	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	रघुनन्द न्यौपाने	दोरखा, काभ्रे ६, लाप्से	पुरुष
९३८	११५७	गीता ठगुन्ना	७२३०४१/३७	लिलादेवी ठगुन्ना	इन्द्रसिंह ठगुन्ना	प्रेमसिंह ठगुन्ना	दार्चुला, खलंगा २, गल्कै	महिला
९३९	११५९	सिकेन्द्र साह	११५		महेन्द्र साह	हितलाल साह	रौतहट, माधोपुर ३	पुरुष
९४०	११६१	छलीमाया रेग्मी	१९८१९	टोपली रेग्मी	देउनारायण रेग्मी	डब्ललाल रेग्मी	स्याङ्जा, झाङ्खाइदी ६, धौखोला	महिला
९४१	११६२	सीता पोखेल	४८२३९	डिलकुमारी पोखेल	टोपप्रसाद जैसी	रुमलाल उपाध्याय	प्यूठान, बादीकोट ६, चिफ्लेटी	महिला
९४२	११६३	सम्भना घिमिरे	४७४१५	भागीरथी घिमिरे	गोपीनाथ घिमिरे	लोकनाथ घिमिरे	लम्जुङ्ग, जिता ६, गैरीगाउं	महिला
९४३	११६७	दिपा भुसाल	२३३/४०१०१२	शान्ता भुसाल	विष्णुप्रसाद भुसाल	तुल्सीराम भुसाल	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ८, कूर	महिला
९४४	११६८	मुना भुसाल	३४८६०	दुगादेवी भुसाल	थानेश्वर भुसाल	बलराम भुसाल	नवलपरासी, नासरिया ८, चोरमारा	महिला
९४५	११६९क							पुरुष
९४६	११७०	किशोर काफ्ले	११३०२९/१३६	सीतादेवी काफ्ले	जान्दवीप्रसाद काफ्ले	लक्ष्मीप्रसाद काफ्ले	सोलुखुम्बु, कांगेल ९, टार	पुरुष
९४७	११७१	समिता नगरकोटी	२७१०४३/५८५१	रत्नदेवी नगरकोटी	मवारबहादुर नगरकोटी	चन्द्रबहादुर नगरकोटी	काठमाडौं, नयानकाप ५, बानिया	महिला
९४८	११७२	तुलसीप्रसाद पुडासैनी	४४०४२/२२६	भुमिमाया पुडासैनी	गोपिलाल पुडासैनी	हरिलाल पुडासैनी	गोरखा, मसेल ४, माभथोक	पुरुष
९४९	११७३	लक्ष्मी भट्टराई	१३४८९	लक्ष्मी भट्टराई	चुमाकात्त भट्टराई	बलिभद्र भट्टराई	स्याङ्जा, कृष्णगण्डकी ९, मिमिफांट	महिला
९५०	११७४	कल्पना पौड्याल	१३५४७७	सुमित्रा पौड्याल	पदमप्रसाद पौड्याल	उमाकान्त पौड्याल	गोरखा, बोर्लाङ्ग २, बोर्लाङ्ग	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
९५१	११७५	विमला मगर	८११२४	डोलीमाया थापामगर	पुष्पबहादुर थापामगर	दलबहादुर थापामगर	उदयपुर, हडिया १, भिमसेनटोल	महिला
९५२	११७६	प्रकाश दाहाल	६१५३३/१०३३	गोमादेवी दाहाल	महेशराज दाहाल	काशिनाथ दाहाल	ओखलढुङ्गा, बरुणेश्वर १, रामपुर	पुरुष
९५३	११७७	विनाकुमारी राई	०८९००६३४	तिलन्धरी राई	चन्द्रबहादुर राई	हरिनन्द राई	सर्लाही, राजघाट ३, मिथिलापुर	महिला
९५४	११७८	हिमकला लिम्बू	६६९०१/३४६८	राममाया लिम्बू	मनप्रसाद लिम्बू	लिम्बूवान्सिंह लिम्बू	ताप्लेजुङ्ग, माभांखे ३, फावफोक	महिला
९५५	११८०	शंकर शर्मा	५०३०२२/९६	राधादेवी शर्मा	बालाकृष्ण शर्मा/पाध्या	तोयनाथ शर्मा/पाध्या	बाग्लुङ्ग, अमलाचौर ७, गौदी	पुरुष
९५६	११८१	प्रदिपकुमार लिम्बू	५६२०३/३७७	हर्कमोती लिम्बू	पोर्क लिम्बू	करविर लिम्बू	ताप्लेजुङ्ग, मामाखे ३, रैकारबारी	पुरुष
९५७	११८२	विमला लामिछाने	१४०८१३	डोलकुमारी लामिछाने	हंसि लामिछाने	हरिप्रसाद लामिछाने	सिन्धुपाल्चोक, महाकाल ९	महिला
९५८	११८३	दुर्गाप्रसाद घोरसाई	६४३/४८८९३	वेदमाया घोरसाई	हेमसागर घोरसाई	जयनिधी घोरसाई	सिन्धुली, खाङ्गासाङ्ग ५, पोटी	पुरुष
९५९	११८४	सिर्जना आचार्य	५०३०२२/३११	लिलावती उपाध्याय	बालकृष्ण उपाध्याय	चन्द्रदत्त उपाध्याय	बाग्लुङ्ग, अमलाचौर २, टाकुरी	महिला
९६०	११८५	सुनिता कुइकेल	१४७७	गोमा कुइकेल	बद्रीप्रसाद कुइकेल	नन्दप्रसाद कुइकेल	काठमाडौं, गागलफेरी ८, सानुटारी	महिला
९६१	११८७	रेखा के.सी.	२९७७८	सीता के.सी.	कृष्णकुमार के.सी.	भूपालमानसिंह के.सी.	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, कीर्तिपुर	महिला
९६२	११८८	छविराम धमला	४४९७९/६३	नुनकुमारी धमला	टिकाप्रसाद धमला	डण्डीप्रसाद धमला	ओखलढुङ्गा, वेतिनी ५, पुरानागाउँ	पुरुष
९६३	११९१	सरस्वती लामिछाने	४४१०११/४८	सीता लामिछाने	श्यामप्रसाद लामिछाने	चुडामणि लामिछाने	गोरखा, ताङ्ग्लीचोक ३, कुवापानी	महिला
९६४	११९२	रीता बानियां(थापा)	१३८७१	पार्वती बानियां	कृष्णबहादुर बानियां	विष्णुबहादुर बानियां	ललितपुर, लेले ६, थापागाउँ	महिला
९६५	११९३	सविना बुढाथोकी	२२३०३८/४४९	देवकुमारी बुढाथोकी	नरेन्द्रबहादुर बुढाथो	रामबहादुर बुढाथोकी	दोलखा, जुंगू ६, कसेरी	महिला
९६६	११९४	संगीता थापा	२७३०१०/६३०	शारदा थापा	रामकृष्ण थापा	कान्छा थापा	काठमाडौं, कलुवा ८, गाम्चा	महिला
९६७	११९५	प्रशिस घिमिरे	४०६१०	पार्वती घिमिरे	शिवप्रसाद घिमिरे	बोधप्रसाद घिमिरे	दोलखा, नाम्दु ४	पुरुष
९६८	११९७क	पुष्पबहादुर थापा		पदममाया थापा	उत्तमबहादुर थापा	नेत्रबहादुर थापा	सिन्धुली, बालाजोर १, धाप	पुरुष
९६९	११९७ख	भीमबहादुर कार्की	१२९४०	सुशिला कार्की	डम्बरबहादुर कार्की	उत्तरबहादुर कार्की	भोजपुर, देउराली ९, मागेछाप	पुरुष
९७०	११९८	रविन बुढाथोकी	३७६७/८३२	गितादेवी बुढाथोकी	खड्गबहादुर बुढाथोकी	लोकबहादुर बुढाथोकी	भोजपुर, कुलुङ्ग १, अग्राखे	पुरुष
९७१	११९९	खेमराज भट्टराई	०९३०१३/४५८	रुक्मिणीदेवी भट्टराई	गणेशप्रसाद भट्टराई	डुन्डिराज भट्टराई	भोजपुर, देउराली २	पुरुष
९७२	१२००	पूर्णबहादुर बस्नेत	८५	तोपमाया बस्नेत	टंकबहादुर बस्नेत	कुलबहादुर बस्नेत	सिन्धुली, कमलामाई १ १, भिमान	पुरुष
९७३	१२०१	मित्रलाल चौलागाईं	१५२८३१	मकरदेवी चौलागाईं	डिल्लीप्रसाद चौलागाईं	दिलनाथ चौलागाईं	काभ्रेपलाञ्चोक, माभिफेदा २	पुरुष
९७४	१२०२	नारद खड्का		प्रेमकुमारी खड्का	लोकबहादुर खड्का	पदमबहादुर खड्का	दोलखा, लाहुन ७, चिन्ने	पुरुष
९७५	१२०३	डोलबहादुर श्रेष्ठ	२०१०२८/९१	गंगामाया श्रेष्ठ	भैरवबहादुर श्रेष्ठ	बमबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, महादेवस्थान ६, बाह्रबिसे	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिंग
९७६	१२०५	अम्बिका खनाल	२५२३४/९४	राधिका खनाल	खगेन्द्रप्रसाद खनाल	शिवनिधि खनाल	मोरङ्ग, गोविन्दपुर १, धोपावाद	महिला
९७७	१२०६	धन कुमारी दाहाल	२६५५३/२८७	नरमाया दाहाल	शशिधर दाहाल	देवीप्रसाद दाहाल	मोरङ्ग, सिजुवा ६, कपरसुका	महिला
९७८	१२०७क	जीवराज राई	१०४३		धनकुमार राई	सक्कलजीत राई	खोटाङ्ग, च्यास्मिटार ९, बखापु	पुरुष
९७९	१२०७ख	प्रदिना चापागाई	२७१०५७२९६२७	विष्णुमाया चापागाई	सुदामा चापागाई	ज्ञानप्रसाद चापागाई	काठमाडौं, छैमले ३, चोभु	महिला
९८०	१२०९	रामप्रसाद अधिकारी	४८/३१५८२	पार्वती अधिकारी	शालिकराम अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	मकवानपुर, बज्रबाराही ५, ढल्ट	पुरुष
९८१	१२१०	शान्ति लुइटेल्	६१९	गायत्री लुइटेल्	बसन्तकुमार लुइटेल्	टंकप्रसाद लुइटेल्	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ३, सिरान्चौर	महिला
९८२	१२११	महेश अर्याल	२६३०३५/३०७	मिना अर्याल	विष्णुहरी अर्याल	कोमलप्रसाद अर्याल	धादिङ्ग, जोगीमारा ३, जयपुरी	पुरुष
९८३	१२१२	अप्सरा खतिवडा	२६३०३९/३२७	भगवती खतिवडा	लोकनाथ खतिवडा	हिरालाल खतिवडा	धादिङ्ग, कल्लेरी ६, बेलिनिटार	महिला
९८४	१२१३	मानकुमारी सितान	२८३०३७/१५४	विविलक्ष्मी सितान	अम्बरबहादुर सितान	जितबहादुर सितान	ललितपुर, कालेश्वर ७, अर्ली	महिला
९८५	१२१४	रिम्क गुरुङ्ग		रनमाया गुरुङ्ग	कृष्णबहादुर गुरुङ्ग	बुद्धिमान गुरुङ्ग	गोरखा, भुम्लीचोक ४, ध्याप्रीडगाउँ	पुरुष
९८६	१२१७	टीका वास्तोला	क २३१/६३	दिलमाया वास्तोला	मोघनाथ वास्तोला	लिलानाथ वास्तोला	ओखलढुङ्गा, टोक्सेल ८, राघवपुर	महिला
९८७	१२१९	जनकराज भट्ट	७४१००३/५५	कलावतीदेवी भट्ट	दुर्गादत्त भट्ट	बामदेव भट्ट	डडेल्धुरा, मणिलेक ५, बेडुपानी	पुरुष
९८८	१२२०	सन्ध्या पाण्डे	२५१०४१/४७	शोभा लोहनी(पाण्डे)	श्यामप्रसाद पाण्डे	ऋद्धिराज पाण्डे	काठमाडौं, धापासी ७, तिलिङ्गटार	महिला
९८९	१२२१	रमिला भण्डारी	२२१०५०/३२	सुसिला भण्डारी	यादवप्रसाद भण्डारी	नन्दलाल भण्डारी	दोलखा, मेल्ङ्ग ६, गैह्रागाउँ	महिला
९९०	१२२२	भोटुप्रसाद खनाल	१४१६१	यानीकुमारी खनाल	दमानिधि खनाल	लिलानाथ खनाल	काठमाडौं, नाङ्गलेभोर ७, खनाल	पुरुष
९९१	१२२३	राधा राजवंशी	०७८२१५७	धनमती राजवंशी	तफालाल राजवंशी	रामेश्वर राजवंशी	भापा, बनियानी ८, पल्लावारी	महिला
९९२	१२२४	भागीरथी खनाल	३७५७८	यानीकुमारी खनाल	दमानिधि खनाल	लिलानाथ खनाल	काठमाडौं, नाङ्गलेभोर ७, खनाल	महिला
९९३	१२२५	पुष्पा अर्याल	४८१९३		विनिराम अर्याल		गुल्मी, मरमूड ३, धरमपानी	महिला
९९४	१२२६	तारा आचार्य	६८०४	विन्दा आचार्य	टुकुप्रसाद आचार्य	शिवप्रसाद आचार्य	धादिङ्ग, केवलपुर ९, घार्क	महिला
९९५	१२२७	सुधा रेग्मी	४१/३७	रेवति रेग्मी	दशरथ रेग्मी	खोपबहादुर रेग्मी	धादिङ्ग, थाके ५, जुगेखोला	महिला
९९६	१२२८	सरस्वती घिमिरे	२६६८२		थानेश्वर घिमिरे	जयभद्र उपाध्याय	गुल्मी, बाग्ला ७, अजिमिर	महिला
९९७	१२३०	सविता महर्जन	२७३५८/३५५	मैजुमै महर्जन	ध्रुव महर्जन	माहिला महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ११, देउखेल	पुरुष
९९८	१२३१	अर्पना शाक्य	३३१०	गुणकेशी शाक्य	पुष्पमुनी शाक्य	धौगुरुजु शाक्य	काठमाडौं, कीर्तिपुर १७, नयाँबजार	महिला
९९९	१२३२	रवि महर्जन	२७३०५८/८६६	धनदेवी महर्जन	रत्नबहादुर महर्जन	सुकुलाल महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर १४, चोभार	पुरुष
१०००	१२३३	सुनिता थापामगर		उषा थापामगर	विष्णुमार थापामगर	चन्द्रबहादुर थापामगर	काठमाडौं, कीर्तिपुर १२, पांगा	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१००१	१२३४	विपना पण्डित	६५९७६	शारदा पण्डित	सोमनाथ पण्डित	रुद्रनाथ पण्डित	तनहूँ, भानु ३, चुंदी	महिला
१००२	१२३५	कुमार पौडेल	९९०१५	तुलकुमारी पौडेल	ललितबहादुर पौडेल	चेतनाथ पौडेल	नुवाकोट, दुइपिपल ९, पंग्रासे	पुरुष
१००३	१२३६	देवप्रसाद अर्याल	४१३०७०/१००		गंगाराम जैसी		गुल्मी, मर्भुङ्ग २, कुडापानी	पुरुष
१००४	१२३८	अन्जु अर्याल	४१३०७०/३२०	तुलसा अर्याल	महेश्वर अर्याल	तिलकराम अर्याल	गुल्मी, मर्भुङ्ग १, धिनगढी	महिला
१००५	१२३९	नरेन्द्र रानामगर	१२३०५४/१३७	खिलामाया रानामगर	खिलाबहादुर रानामगर	जुत्तबहादुर रानामगर	खोटाङ्ग, लामिडांडा ७, रानाटोल	पुरुष
१००६	१२४१	दोर्जे लामा	४३४/३६७५७	सन्तुमाया तामाङ्ग	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	जितबहादुर तामाङ्ग	सिन्धुली, लदामिर १, सिमराही	पुरुष
१००७	१२४३	सीता पौडेल	४२३०५२/५३९	पुर्णकला पौडेल	नारायणदत्त पौडेल	लिलाधर पौडेल	स्याङ्गजा, रापाकोट ७	महिला
१००८	१२४४	भरना पुडासैनी	५८/३८४७२	मैया पुडासैनी	देवकृष्ण पुडासैनी	खडानन्द पुडासैनी	काठमाडौं, दक्षिणकाली ९	महिला
१००९	१२४५	उमा भिश्त्र	२५३०३४/३९४०	सितादेवी भिश्त्र	हरिप्रसाद भिश्त्र	रत्नमणि भिश्त्र	नुवाकोट, कविलास २, मिश्रगाड	पुरुष
१०१०	१२४६	जुना पौडेल	२७०८६	रमादेवी पौडेल	लक्ष्मीकान्त पौडेल	मशुपति उपाध्याय	रुपन्देही, रुद्रपुर ४	महिला
१०११	१२४७	सत्यदेवी पाण्डे	४५३०५१	प्याउलीमाया पाण्डे	डिल्लीराज पाण्डे	खगनिधि पाण्डे	लमजुङ्ग, चिती ४	महिला
१०१२	१२४८	बद्रीप्रसाद प्याकुरेल	१४९४७७	प्रेमकुमारी प्याकुरेल	मेघनाथ प्याकुरेल	यन्त्रनाथ प्याकुरेल	काभ्रेपलान्चोक, पाल्लेखेल ६, पन्डित	पुरुष
१०१३	१२४९	शान्ती गुरुङ	४४१०५०	हरिकासि गुरुङ	दुर्योधन गुरुङ	लालबहादुर गुरुङ	लम्जुङ्ग, हिलेटक्सार ७, चिसापानी	महिला
१०१४	१२५०	अमिता भण्डारी	२४३०३०/४७०	पार्वती भण्डारी	नारायण भण्डारी	प्रभाखर भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक, ठोकर्पा १	महिला
१०१५	१२५१	अमिता भण्डारी		गिता भण्डारी	भैरवराज भण्डारी	प्रभाखर भण्डारी	धादिङ्ग, नलाङ्ग ७, वैरेनी	महिला
१०१६	१२५२	जमुना अचार्य(अर्याल)	१२९५३	विष्णुमाया अचार्य	गिरीधारी अचार्य	कुलप्रसाद अचार्य	स्याङ्गजा, पूतलीबजार १३	महिला
१०१७	१२५३	युवराज न्यौपाने	२/७०५४	गेमता न्यौपाने	नामदेव न्यौपाने	शालिकराम न्यौपाने	पाल्पा, दर्छा १, गण्डकीठीक	पुरुष
१०१८	१२५४	कल्पना अधिकारी	३८६२/२८२/०४४	विमकला अधिकारी	खिमानन्द अधिकारी	तोयनारायण अधिकारी	अर्घाखाँची, केरुङ्गा २, फिर्वास	महिला
१०१९	१२५५	उमाकुमारी गौतम	१९८६४	लक्ष्मीदेवी गौतम	गणेशप्रसाद गौतम	लक्ष्मीनाथ गौतम	बारा, रतनपुर २, शान्तिटोल	महिला
१०२०	१२५६	विद्यासागर राई	१४१०३९/९०४३७	बविता राई	शिवबहादुर राई	हस्तबहादुर राई	उदयपुर, ओखले ५, मादले	पुरुष
१०२१	१२५८	रेखा प्याकुरेल	३०१०४४/१६३८९०	विमला प्याकुरेल	शेषरमण प्याकुरेल	यन्त्रनाथ प्याकुरेल	काभ्रे, पाल्लेखेत ६, पण्डीतगाड	महिला
१०२२	१२५९	कल्पना राई	१२१०७६/१६	कर्मलक्षि राई	गुणाधन राई		खोटाङ्ग, महेश्वरी ३	महिला
१०२३	१२६१	पवित्रा कार्की	१२८८७७६२	राधादेवी कार्की	धनबहादुर कार्की	डम्बरबहादुर कार्की	धनुषा, भरतपूर ३	महिला
१०२४	१२६२	टेकराज पोखेल	४११०६०/७१२४३	देवकला पोखेल	प्रेमलाल पोखेल	तुल्सीराम पोखेल	गुल्मी, अर्जे ८, साष्टीमाला	पुरुष
१०२५	१२६३	दिपिका अधिकारी	१९४०५	शोभा अधिकारी	नेत्रबहादुर अधिकारी	चेतबहादुर अधिकारी	बारा, निजवाण ५, सडकटोल	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१०२६	१२६४	दिलकुमी श्रेष्ठ	६०६५८	पुनकला श्रेष्ठ	डिलप्रसाद श्रेष्ठ	धनप्रसाद श्रेष्ठ	गुल्मी, अर्जे ८, पौवा	महिला
१०२७	१२६५	हिरामणि सिम्बाडा	४१/२५२१	बांचु सिम्बाडा	लक्ष्मीप्रसाद सिम्बाडा	देवश्रृणि सिम्बाडा	कालीकोट, मुम्रा १, कीर्तिपुर	पुरुष
१०२८	१२६६	बेलमाया खाती	५३१०२	आइतु खाती	भिमबहादुर खाती	बलबहादुर खाती	लमजुङ्ग, रा.मा.कोट ३, काउरेपानी	महिला
१०२९	१२६७	मन्दिरा अधिकारी	२७३०३८/२४५	शान्ति अधिकारी	बलबहादुर अधिकारी	धनबहादुर अधिकारी	काठमाडौं, सीतापाइला ९, छर्जेल	पुरुष
१०३०	१२६८	जितप्रसाद राई	११८२५/२३	विष्णुकुमारी राई	जयराम राई	प्रतापसिंह राई	खोटाङ्ग, फेदि ६, पत्करु	पुरुष
१०३१	१२६९	हिराधन राई	१२१०६१/५६	विष्णुकुमारी राई	जयराम राई	प्रतापसिंह राई	खोटाङ्ग, फेदि ६, पत्करु	पुरुष
१०३२	१२७०	गोमती भट्ट		मोहना भट्ट	लक्ष्मीप्रसाद भट्ट	जयानन्द भट्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १२, ऐरी	महिला
१०३३	१२७१	सुनीलकुमार गुरुङ्ग	१८३४५	हेमकुमारी गुरुङ्ग	कर्णबहादुर गुरुङ्ग	शुक्रबहादुर गुरुङ्ग	पर्सा, ठोरी ७, टाउनप्लान	पुरुष
१०३४	१२७२	कल्पना भट्ट	२३३१	ठिनादेवी भट्ट	राजेन्द्रप्रसाद भट्ट	प्रताप भट्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ३, आनन्दटोल	महिला
१०३५	१२७३	राममणी रिमाल	९८९४०	चित्रकुमारी रिमाल	श्रृणिकेश रिमाल	यज्ञप्रसाद रिमाल	नुवाकोट, तारुका ८, खानीगाउँ	पुरुष
१०३६	१२७४	अरुण लामिछाने	४४१०४०/१९४	ज्ञानु लामिछाने	योगबहादुर लामिछाने	नरबहादुर लामिछाने	गोरखा, तान्द्राङ्ग १, मेथुम	पुरुष
१०३७	१२७५	तारामाया गुरुङ्ग	४५३०२८/२	सुनमाया गुरुङ्ग	बिलबहादुर गुरुङ्ग	काजिमान गुरुङ्ग	लम्जुङ्ग, बाङ्गे ३, भदौरे	महिला
१०३८	१२७६	नमिता सापकोटा	४४३००७/१४५	सावित्री सापकोटा	कृष्णप्रसाद सापकोटा	हरिलाल सापकोटा	गोरखा, बोर्लाङ्ग ७, महादेवटार	महिला
१०३९	१२७८	अनिता घिमिरे	२५१०४३	मिठ्टु घिमिरे	रामहरि घिमिरे	टिकाराम घिमिरे	नुवाकोट, दुईपीपल २, घिमिरेथोक	महिला
१०४०	१२७९	सुमित्रा कुमाल	१८२५८/०६२	तुलसी कुमाल	सोमबहादुर कुमाल	हर्बहादुर कुमाल	चितवन, भरतपुर ११, मोहनपुरे	महिला
१०४१	१२८२	शीला अर्याल	४६१८३	कमलाकुमारी अर्याल	प्रेमप्रसाद अर्याल	रत्नाखर अर्याल	पर्वत, भोक्सिङ्ग १, पाखुरे	महिला
१०४२	१२८३	सोमबहादुर अर्याल	१४३१४९	चांचरी अर्याल	बुद्धिबहादुर अर्याल	जितबहादुर अर्याल	सिन्धुपाल्चोक, तालामाराङ्ग ६	पुरुष
१०४३	१२८४	अन्जुकुमारी श्रेष्ठ	५९७२६	लालुमाया श्रेष्ठ	देवकुमार श्रेष्ठ	नन्दकुमार श्रेष्ठ	लमजुङ्ग, रम्घा ५, दुइपिप्ले	महिला
१०४४	१२८५	सुजनकुमारी अर्याल	५११०३८/३१	कमलाकुमारी अर्याल	प्रेमप्रसाद अर्याल	रत्नाखर अर्याल	पर्वत, भोक्सिङ्ग १, पाखुरे	महिला
१०४५	१२८६	शिवबहादुर थापा	२/५९०३	खिनमाया मगर	नुरबहादुर मगर	उजूरसिं मगर	धादिङ्ग, सलाङ्ग ४, कमलाबारी	पुरुष
१०४६	१२८७	रचनाकुमारी चौधरी	७२१३	चिचनीदेवी चौधरी	सत्यनारायण चौधरी	मानपुर चौधरी	सप्तरी, हरिहरपुर १, मलिगढा	महिला
१०४७	१२८८	उषा राई	३१३९/६६	प्रेमलक्ष्मी राई	दुर्गाप्रसाद राई	तुलाराज राई	सोलुखुम्बु, कांगेल ५, डांडागाउँ	महिला
१०४८	१२८९	अप्सरा आले	२६३०२०/४०	जुनाकुमारी आलेमगर	कृष्णबहादुर आलेमगर	केशरबहादुर आलेमगर	धादिङ्ग, चैनपुर ५, सालबास	महिला
१०४९	१२९०	गंगा काफ्ले(ढकाल)	१२६२९	शुभद्रा काफ्ले	रामकृष्ण काफ्ले	मोतिप्रसाद काफ्ले	काठमाडौं, भोर १, बोडुगाउँ	महिला
१०५०	१२९१	चम्पा गिरी	४७०३	सानीमैया गिरी	रामशरण गिरी	चन्द्रबहादुर गिरी	काठमाडौं, रामकोट ९	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१०५१	१२९२	कृष्णमाया आलेमगर	८५२८	देवीमाया आलेमगर	पदमबहादुर आलेमगर	भद्रसिंह आलेमगर	भोजपुर, पाङ्गपाङ्ग ५, दाउने	महिला
१०५२	१२९३	हिरा भारती		धनकुमारी भारती	केशवहादुर भारती	चेतराज भारती	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ४, छत्रेदेउराली	महिला
१०५३	१२९४	निर्मला अर्यालचमेल	२४३४	नोदकुमारी अर्याल	पोसकनाथ अर्याल	भवनाथ अर्याल	काठमाडौं, जितपुरफेदि ९, किसन्डोल	महिला
१०५४	१२९५	अक्कलबहादुर कार्की	१९९९५	जानुकादेवी कार्की	खड्गबहादुर कार्की	रणबम कार्की	काठमाडौं, मूलपानी ७	पुरुष
१०५५	१२९६	सिरिजना भण्डारी	०५३००४/८५	राधा भण्डारी	बसन्त भण्डारी	प्रभाखर भण्डारी	मोरङ, इटहरा ६, दाम्राभिट्टा	महिला
१०५६	१२९७	पेमा भोटिया	८१४८४	डम्बरकुमारी सुब्बा(भोटिया)	मनिकुमार सुब्बा(भोटि)	लाखबहादुर सुब्बा(भोर्)	इलाम, पञ्चकन्या २, आइतबारे	महिला
१०५७	१२९८	चेतना नराल	२/३६	देवी नराल	शिवराज नराल	जागेश्वर नराल	काभ्रे, कोशिदेखा १, ठांटी	महिला
१०५८	१२९९	उर्मिला बलामी	३३५	मोहनमाया बलामी	धनबहादुर बलामी	हर्षबहादुर बलामी	काठमाडौं, टल्कु ६, डुडेचौर	महिला
१०५९	१३०१	शम्भु तामाङ	६५४९२/१४०६७	धनमाया तामाङ	विष्णुबहादुर तामाङ	रिमानसिंह तामाङ	ओखलढुङ्गा, पोखरे ८, खानिभञ्ज्याङ्ग	पुरुष
१०६०	१३०४	भविराज राई	१३७५	फूलमाया राई	छकबहादुर राई	उत्रमणी राई	खोटाङ, च्यास्मीटार ९, बखापु	पुरुष
१०६१	१३०५	ममिता चौलागाईं	१२१९	विन्दादेवी चौलागाईं	परशुराम चौलागाईं	बद्रिनाथ चौलागाईं	रौतहट, सन्तपुर ८	महिला
१०६२	१३०६	ज्ञानबहादुर कार्की	६०८०/२८५	हिरामाया कार्की	लालबहादुर कार्की	मेरमान कार्की	सोलुखुम्बु, तिला ४, जोस्लेचारघर	पुरुष
१०६३	१३०८	पवन अधिकारी	४३६७६	मिटू अधिकारी	हरीप्रसाद अधिकारी	प्रजापति अधिकारी	पर्वत, कटुवाचौपारी २, कुजेविसाउन	महिला
१०६४	१३०९	विमला खनाल	८६७८	सरस्वती खनाल	दुर्गाप्रसाद खनाल	टिकाराम खनाल	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ६, सन्धिखर्क	महिला
१०६५	१३१०	सुशिला अर्याल	२६३०४३/८८०	लक्ष्मी अर्याल	कृष्णप्रसाद अर्याल	रघुनाथ अर्याल	धादिङ्ग, तसर्पू २, रातमाटे	महिला
१०६६	१३११	शान्ता खनाल	९२४०६	भुवनेश्वरी खनाल	जगाधर खनाल	भुवनीशंकर खनाल	गोरखा, तान्द्राङ्ग २, नाङ्गे	महिला
१०६७	१३१२	असोककुमार शाही	८०१	लक्ष्मीदेवी शाही	कृष्णबहादुर शाही	लोकबहादुर शाही	डडेल्धुरा, मष्टमाण्डौं ५, सकायल	पुरुष
१०६८	१३१३	विनिय श्रेष्ठ	७/४८२	मिनाकुमारी श्रेष्ठ	ताराकुमार श्रेष्ठ	मनकुमार श्रेष्ठ	मोरङ्ग, भोराहाट ४, खड्गरीया	महिला
१०६९	१३१४	नारायण गिरी	४१३०१३/१००	लक्ष्मी गिरी	टेकराज गिरी	युगलाल गिरी	गुल्मी, अंमर २, गौरीपोखरा	पुरुष
१०७०	१३१५	तेजबहादुर राई	२६३०४९/८१४	रिता राई	ठूले राई	कान्छा राई	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली १, कुखुरेचौर	पुरुष
१०७१	१३१७	महेश राई	९२५६	कान्छी राई	माइला राई	बेलबहादुर राई	धादिङ्ग, नौविषे ४, जुर्गडी	पुरुष
१०७२	१३१८	लक्ष्मी तिवारी	२९१०१८/२४९०	गौरी तिवारी	पुरुषोत्तम तिवारी	चुडामडी तिवारी	भक्तपुर, बालकोट ९	महिला
१०७३	१३१९	मेनुका नेपाल	९२३६९	विमला नेपाल	डोरप्रसाद नेपाल	महानन्द नेपाल	नुवाकोट, दुईपिपल ३, माभगाउं	महिला
१०७४	१३२१	लक्ष्मी घिमिरे(चालिसे)	२८३०२४/३६३	कमला घिमिरे	सिताराम घिमिरे	बद्रीप्रसाद घिमिरे	ललितपुर, लामाटार ६	महिला
१०७५	१३२२	मन्दिरा पोखरेल	७६६४/१५८५	गोमादेवी पोखरेल	सोमनाथ पोखरेल	जयधर्म पोखरेल	संखुवासभा १, सिरिशे	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१०७६	१३२३	रन्जु भण्डारी	११८५०	रमा भण्डारी	विश्वनाथ भण्डारी	यदुनाथ भण्डारी	काठमाडौं, बालुवा २, बेसीगाउँ	महिला
१०७७	१३२४	चन्द्रबहादुर खड्का	४५४०७	सावित्राकुमारी खड्का	रामबहादुर खड्का	टहलबहादुर खड्का	सिन्धुली, बेलघारी १, रातमाटा	पुरुष
१०७८	१३२५	मञ्जु अधिकारी(खड्का)	५९८	डोलकुमारी अधिकारी	हर्कबहादुर अधिकारी	विरबहादुर अधिकारी	संखुवासभा, सिद्धकाली १, तिनखोप्रे	महिला
१०७९	१३२६	ईश्वरा घिमिरे	९०२९०	सान्ता घिमिरे	चिरञ्जीवी घिमिरे	हरिशरण घिमिरे	लमजुङ, इशानेश्वर ३	महिला
१०८०	१३२७	मुना देवकोटा	१३९२८८	सुनिता देवकोटा	तिर्थराज देवकोटा	यज्ञप्रसाद देवकोटा	गोरखा, पालुङटार ९, पालुङटार	महिला
१०८१	१३२८	मीनाकुमारी पौडेल		मानकुमारी पौडेल	चुडामणि उपाध्याय	भविश्वर	स्याङ्जा, बाङसिङ ५, सरादी	महिला
१०८२	१३२९	शान्तिकुमारी पौडेल	७१९८८	मनकुमारी पौडेल	चुडामणी पौडेल	भविश्वर उपाध्याय	स्याङ्जा, बाङसिङ ५, सरादी	महिला
१०८३	१३३०	रामराजा घिमिरे	२७३०३४/१५९२	विष्णु घिमिरे	भरतप्रसाद घिमिरे	सागरनाथ घिमिरे	काठमाडौं, जितपुरफेदी ५, खडुवाल	पुरुष
१०८४	१३३१	सविता घिमिरे	१२३८९	विष्णु घिमिरे	भरतप्रसाद घिमिरे	सागरनाथ घिमिरे	काठमाडौं, जितपुरफेदी ५	महिला
१०८५	१३३२	रामशरण पौडेल	४३३०२३/३१	अम्बिका पौडेल	मेघप्रसाद पौडेल	कृष्णलाल पौडेल	तनहूँ, रिस्ती ८, सङ्ग्रामेदार	पुरुष
१०८६	१३३३	सम्भ्रना घिमिरे	२७३०३४/१५४८	विष्णु घिमिरे	भरतप्रसाद घिमिरे	सागरनाथ घिमिरे	काठमाडौं, जितपुरफेदी ५, खडुवाल	महिला
१०८७	१३३४	जानुका घिमिरे	३५३०२९/२०४	पवित्राकुमारी घिमिरे	खड्कबहादुर घिमिरे	रत्नबहादुर घिमिरे	चितवन, कल्याणपुर ५, किर्तनपुर	महिला
१०८८	१३३६	डिलमाया लम्साल	७२३१३		होमनाथ लम्साल		स्याङ्जा, चिसापानी ५, भेडावारी	महिला
१०८९	१३३८	इन्दु नेपाल	९३३४४	हरिदेवी नेपाल	ध्रुवप्रसाद नेपाल	टोपनारायण नेपाल	स्याङ्जा, पु.ब. ४, आम्बोट	महिला
१०९०	१३३९	सिता उपाध्याय	४२१०६२/९६७०४	रत्नादेवी पाध्या	तेजप्रसाद पाध्या	पिताम्बर पाध्या	स्याङ्जा, पुतलीबजार ५, गुडीखोला	महिला
१०९१	१३४२	रीता सिंखडा	१३३	भूमकुमारी सिंखडा	दुर्गादत्त सिंखडा	तिलप्रसाद सिंखडा	गोरखा, धावा १, चौतारा	महिला
१०९२	१३४३	रमेश गिरी	१६२०	टंकी गिरी	बालाराम गिरी	चुरमान गिरी	सल्यान, कोटमौला ७, जलेखर्क	पुरुष
१०९३	१३४४	बहादुर विष्ट	२८४९९	कलसी विष्ट	हिरे विष्ट	बले विष्ट	बर्दिया, धधवार ३, कर्तनिया	पुरुष
१०९४	१३४५	जनक अधिकारी	२८३४२	मन्थरा अधिकारी	रेशमप्रसाद अधिकारी	भिमलाल अधिकारी	सल्यान, पिपलनेटा ७, बडाचौर	पुरुष
१०९५	१३४६	शालिकराम वली	१९०४९	भीमीकुमारी वली	ज्ञानबहादुर वली	मोहलाल वली	सल्यान, पिपलनेटा ७, आफल्ला	पुरुष
१०९६	१३४७	वीरबहादुर थारु	६५३०१६/२५४	चमेली थारु	जोशी थारु	चोगाली थारु	बर्दिया, धधवार ३, कर्तनिया	पुरुष
१०९७	१३४८	शर्मिला ओझा	२७३००२/७९	मिठ्ठु ओझा(सापकोटा)	हरिप्रसाद ओझा		काठमाडौं ४, पखेरा	महिला
१०९८	१३४९	भुपेन्द्र चौधरी	६५१०१६/७	सुनामती थारु	भिमबहादुर थारु	लालु थारु	बर्दिया, धधवार ३, कर्तनिया	पुरुष
१०९९	१३५०	सुदर्शन पौडेल	२६१/१९९२०	सिता पौडेल	हरिप्रसाद पौडेल	ऋषिश्वर पौडेल	धादिङ, नलाङ ६, अर्चले	पुरुष
११००	१३५१	आरतीकुमारी मैनाली	३६४११२७८	ज्ञानुमैया मैनाली	भिमप्रसाद मैनाली	अम्बिकाप्रसाद मैनाली	सर्लाही, घुरकौली ५, घुरकौली	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
११०१	१३५२	यमकुमार पाख्रिन	४६६२७	किष्णमाया तामाङ	चक्रबहादुर तामाङ	गोकुलसिंह तामाङ	दोलखा, मिर्चो २, कुलाफाट	पुरुष
११०२	१३५३	छोवाङ हिस्से तामाङ	१५६०८९/१४९७	सरस्वती लामा	निर्मलकुमार लामा	मेम्बर लामा	नुवाकोट, बेतिनी १, जिम्नाङ	पुरुष
११०३	१३५५	अनिता ज्यू		मधुकुमारी ज्यू	उदयबहादुर ज्यू	लक्ष्मण ज्यू	उदयपुर, कपाटार ७, कपाटार	महिला
११०४	१३५६	अर्जुन पुडासैनी	२५३०४४	फौजकुमारी पुडासैनी	कृष्णप्रसाद पुडासैनी	भवनाथ पुडासैनी	नुवाकोट, कुमरी २, भ्याङगली	पुरुष
११०५	१३५७	धर्मकान्त निरौला	२५९९१/१३९	रामकुमारी निरौला	रामकृष्ण निरौला	वासुदेव निरौला	मोरङ, सिजुवा ८, रानिश्चरे	पुरुष
११०६	१३५८	सुनिता पौडेल	४८२२६	शान्ता पौडेल	सालीकराम पौडेल	काशनाथ पौडेल	कपिलवस्तु, जयनगर ८, गोरसिङ्गे	महिला
११०७	१३५९	सुरेन्द्रकुमार कडेल	११०५२५/२४	पारवति कडेल	रामप्रसाद कडेल	रन्नश्वर कडेल	दैलेख, सेरी ९, गुरांसे	पुरुष
११०८	१३६०	गिता अधिकारी	५६३०४२	निरा अधिकारी	लालसिंह अधिकारी	सार्के अधिकारी	रुकुम, मग्मा २, माथिमग्मा	महिला
११०९	१३६१	सविता अधिकारी	२५५७८	सरिता अधिकारी	थानेश्वर अधिकारी	हेमलाल अधिकारी	मोरङ, गोविन्दपुर ७, लारिकट्टा	महिला
१११०	१३६२	उर्मिला अधिकारी	२७३००६/३३०	मायादेवी अधिकारी	गोविन्दप्रसाद अधिकारी	सानोहरिलाल अधिकारी	काठमाडौं, गागलफेदी ३, अधिकारी	महिला
११११	१३६४	सरस्वती तिवारी	४३३०२०/२७०	शुशिला तिवारी	धुवराज तिवारी	थलराज तिवारी	तनहुँ, चोकचिसापानी ७, नयांगाउं	महिला
१११२	१३६६	शान्ता लुइटेल	२४४३२	बन्दिना लुइटेल	पशुराम लुइटेल	रामप्रसाद लुइटेल	मोरङ, पथरी ६, पथरी	महिला
१११३	१३६७	सिर्जना लामिछाने	४४१००८/६१	गुजकुमारी लामिछाने	दयाराम लामिछाने	तेजप्रसाद लामिछाने	गोरखा, नाम्जुङ् ६, सेप्राक	महिला
१११४	१३६८	प्रिती सेढाई	३८४९१६८३	विजयादेवी सेढाई	लोकबहादुर सेढाई		सर्लाही, इश्वरपुर ४, रीटोल	महिला
१११५	१३७१	राजेन्द्र नेपाल	१०७६४६	होमकुमारी नेपाल	गितावल्लभ नेपाल	होमनाथ नेपाल	नुवाकोट, तारुका १, पिपलटार	पुरुष
१११६	१३७४	निरासा दुलाल	२७३००९/१६६	शान्ति दुलाल	गोविन्दप्रसाद दुलाल	खीरनारायण दुलाल	काठमाडौं, आलापोट २, फुयालगाउ	महिला
१११७	१३७६	विजयकुमार बस्नेत	१३१०३३/१७	विष्णुमाया बस्नेत	यज्ञबहादुर बस्नेत	पहलमान बस्नेत	ओखलढुङ्गा, गाम्नाडटार ७, जागिरगाउ	पुरुष
१११८	१३७८	कृष्णदेवी डंगोल	२७३०३/१६३	मिश्रीमाया डंगोल	चन्द्रलाल डंगोल	काजीलाल डंगोल	काठमाडौं, सुन्तोल ८	महिला
१११९	१३७९	भिमकुमारी दहाल	७९	विष्णुमाया दहाल	लोकनाथ दहाल	छविलाल दहाल	काठमाडौं, धर्माचली ४, तिम्लिसना	महिला
११२०	१३८०	गंगा अधिकारी		अम्बिका अधिकारी	बद्रिसागर शर्मा	गंगाधर अधिकारी	स्याङ्जा, तिनदोबाटे ७	महिला
११२१	१३८२	सम्भना फुयाल	२७३००९	मिठु फुयाल	कृष्णहरि फुयाल	पदमप्रसाद फुयाल	काठमाडौं, आलापोट २, फुयालगाउ	महिला
११२२	१३८४	योगेन्द्रकुमार गुरुङ्ग		गंगामाया गुरुङ्ग	नरबहादुर गुरुङ्ग		ताप्लेजुङ्ग, हाङ्गदेवा १, बुङकुलुङ्ग	पुरुष
११२३	१३८५	जानुका पण्डित	१११६६६	मैया पण्डित	सुर्यबहादुर पण्डित	भिमबहादुर पण्डित	नुवाकोट, रालुका ७, कोषकाडे	महिला
११२४	१३८६	दुर्गा ग्वाइला	२७२३०४	धानादेवी ग्वाइला	विशनसिंह ग्वाइला	मोहनसिंह ग्वाइला	दार्चुला, दत्तू ८, दत्तू	महिला
११२५	१३८७	शिला सोती	६७८४८	रमादेवी सोती	बाबुराम सोती	महाप्रसाद सोती	तनहुँ, रिस्ती १, सोतीवेशी	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
११२६	१३८८	उमा घिमिरे	२७१०३४/१०२०४	सावित्री घिमिरे	रामशरण घिमिरे	युदुकुमार घिमिरे	काठमाडौं, जितपुरफेदी २, फेदी	महिला
११२७	१३८९	सरीता तिमिल्सिना	२७३०३२/२१९८	मैना तिमिल्सिना	हरीप्रसाद तिमिल्सिना	ऋषिदेव तिमिल्सिना	काठमाडौं, धर्मस्थली ४, ओदान	महिला
११२८	१३९०	ज्योति मैनाली	३८४९१७२५	सुर्यमाया मैनाली	पशुपति मैनाली	भवनाथ मैनाली	सर्लाही, इश्वरपुर २, बयलवास	महिला
११२९	१३९१	सानुनानी आचार्य	४१८३६	इन्दिरा आचार्य	तुङ्गराज आचार्य	शिवराज आचार्य	दोलखा, खारे ३, कसेरी	महिला
११३०	१३९२	यज्ञराज पौडेल	२०२९३६	राधिका पौडेल	पूर्णप्रकाश पौडेल	उमानन्द पाध्या	बागलुङ्ग, छुल्लुवास्कोट ३, लिउवां	पुरुष
११३१	१३९३	सविता भट्ट	२७१०३२/१७२१४	बट्टाई भट्ट	तुलप्रसाद भट्ट	युदुकुमार भट्ट	काठमाडौं, धर्मस्थली ७, महथोक	महिला
११३२	१३९४	निता दाहाल	१०४०३७	सावित्री दाहाल	दिनेश दाहाल	नन्दप्रसाद दाहाल	नुवाको ६, सुन्दरादेवी २	महिला
११३३	१३९५	लक्ष्मणबहादुर ठकुरी	२६३०४७/६३८	तोमबहादुर ठकुरी	केदारबहादुर ठकुरी	रत्नबहादुर ठकुरी	धादिङ्ग, जिवनपुर १, जिम्मलगाउँ	पुरुष
११३४	१३९६	लालबहादुर नेपाली	२६१/२११२९	चिनीमाया नेपाली	गुमानबहादुर नेपाली	मनविरबहादुर नेपाली	धादिङ्ग, मूलपानी ८, माथिल्लोपोखरा	पुरुष
११३५	१३९७	देवकी घिमिरे	३९९६८	लक्ष्मी घिमिरे	लक्ष्मणराज घिमिरे	युदुकुमार घिमिरे	काठमाडौं, जितपुरफेदी २, फेदी	महिला
११३६	१३९८	सीता पौडेल(अधिकारी)	४४३०२२	मंगलादेवी पौडेल	गमदत्त पौडेल	तुलसीप्रसाद पौडेल	गोरखा, मिरकोट ८, सेरावेसी	महिला
११३७	१३९९	डिल्लीराज भाट	६८१०३७/६२६	सरुदेवी भाट	करि भाट	गोरे भाट	डोटी, भूमिराममाण्डौ १, भाटीगाउँ	पुरुष
११३८	१४००	कल्पना श्रेष्ठ	४८४६०	देवकुमारी श्रेष्ठ	पूणनारायण श्रेष्ठ	इन्द्रमान श्रेष्ठ	दोलखा, मालु १, थलाहारी	महिला
११३९	१४०१	मन्जुश्री अर्याल	४९३०११/१८४	लक्ष्मी अर्याल	रोमनाथ अर्याल	बालकृष्ण अर्याल	गुल्मी, सीमीचौर ५, दह	महिला
११४०	१४०२	कल्पना पन्थ	४९३०१९/२०७	माया पन्थ	वैकुण्ठप्रसाद पन्थ	चुरामणी पन्थ	गुल्मी, हर्दिनेटा ५, धरमपानी २	महिला
११४१	१४०६	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	३१	ललिमाया श्रेष्ठ	कर्णबहादुर श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप, सालु ७, गैराचोक	पुरुष
११४२	१४०७	चेतबहादुर खपाङ्गीमगर	३२३०६२/७१८	डमरकुमारी खपाङ्गीमगर	होमबहादुर खपाङ्गीमगर	नरसिंहबहादुर खपाङ्गीमगर	रौतहट, रंगपुर ५, कटानी	पुरुष
११४३	१४०९	लालबहादुर रानामगर	११२१४०	हरीमाया रानामगर	दर्बिसिं रानामगर	मोहनसिंह रानामगर	गोर्खा, हयालचोक ५, पदेलटार	पुरुष
११४४	१४१०	लोकेन्द्रबहादुर ठगुन्ना	७९१०२०/१९	गौरादेवी ठगुन्ना	गोर ठगुन्ना	घसै ठगुन्ना	बझाङ्ग, व्यासी ३, थलारा	पुरुष
११४५	१४११	प्रकाश रावल	१२२१	भद्रि रावल	दिपबहादुर रावल	जैलाल रावल	जाजरकोट, रग्दा ५, ध्यारगाउँ	पुरुष
११४६	१४१२	शान्ति घिमिरे	१२४७	प्रेमकुमारी घिमिरे	खड्गबहादुर घिमिरे	मानबहादुर घिमिरे	संखुवासभा, खांदवारी ९	महिला
११४७	१४१३	धर्मराज भट्टराई	०२७३५०/३३०१	दुर्गादेवी भट्टराई	गोर्कणप्रसाद भट्टराई	गोपालप्रसाद भट्टराई	काठमाडौं, वाडभञ्ज्याङ्ग ४, थापाचोक	पुरुष
११४८	१४१४	सिद्धिराज खनाल	०२७३४१/२००१	नारायणी खनाल	ऋषिप्रसाद खनाल	भद्रनिधि खनाल	काठमाडौं, दहचोक ८, खहरेबजार	पुरुष
११४९	१४१५	रचना अर्याल	४४१००२/१३४	सिता अर्याल	शिवप्रसाद अर्याल	टिकावल्लभ अर्याल	गोरखा, नारेश्वर ५, गाईखुर	महिला
११५०	१४१६	संभना पराजुली		तुलसा पराजुली	मित्रलाल पराजुली	टिकादत्त पराजुली	गोरखा, हर्मि ८, कालढुङ्गे	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
११५१	१४१७	विनोदकुमार सुनुवार	७२३१८	नरमाया सुनुवार	डिलबहादुर सुनुवार	भक्तबहादुर सुनुवार	रामेछाप, भुजी ३, गैराटोल	पुरुष
११५२	१४१८	लक्ष्मण ओली	५७७०२४/२१४६	भरुणा ओली	तिलकबहादुर ओली	शुक्तराम ओली	रुकुम, मुरु ३, भिङ्ग्री	पुरुष
११५३	१४२०	मिता श्रेष्ठ	४०५२०	भगवती श्रेष्ठ	काजिमान श्रेष्ठ	धननारायण श्रेष्ठ	दोलखा, मेलुङ्ग ७, ढाडवारी	महिला
११५४	१४२१	यशोदा के.सी.	२५३०३६/५८५	देउती खत्री	रामबहादुर खत्री	चन्द्रबहादुर खत्री	नुवाकोट, तलाखु १, रामायण	महिला
११५५	१४२३	यसोदा थापा	२७०६१	गिता थापा	अर्जुन थापा	श्रीबहादुर थापा	काठमाडौं, बालुवा १, सुन्ताखान	महिला
११५६	१४२४	सरीतादेवी पन्त	१०३४१६	देवकी पन्त	ऋद्धिप्रसाद पन्त	भिमलाल पन्त	काभ्रे, सर्सुखर्क ८, चुखावेसी	महिला
११५७	१४२५	लक्ष्मी पन्त	३०१०५५/१७८२९५	चन्द्रकुमारी पन्त	अम्बिकाप्रसाद पन्त	टंकराज पन्त	काभ्रे, वितदिउराली ५, पोटागैरा	महिला
११५८	१४२७	भगवत पाठक	४३३०४७/४०९	तुलसी पाठक	शथचन्द्र पाठक	विष्णुप्रसाद पाठक	तनहूँ, गजरकोट ७, बैडी	पुरुष
११५९	१४२९	दिर्घराज राई	१६००५	दिलमाया राई	आनन्दराज राई	जसबहादुर राई	भोजपुर, खावा ९, चोलन्ति	पुरुष
११६०	१४३२	नवराज डांगी	५५१०२३/३३५९	यमकुमारी डांगी	लोकबहादुर डांगी	बौद्धबहादुर डांगी	सल्यान, थारमारे ८, चिल्डातो	पुरुष
११६१	१४३५	उमाकुमारी शर्मा	२६३०१३/२८३	पुण्यवली शर्मा	लिलाकृष्ण शर्मा(न्यौप)	खिलाप्रसाद शर्मा	धादिङ्ग, आगिञ्चोक ५, विर्ता	महिला
११६२	१४३६	श्रृजना पोखेल	५२२००	कृष्णा शर्मा	कृष्णप्रसाद शर्मापोख	खुविराम उपाध्याय	प्युठान, भिंगु ३, जारिखोला	महिला
११६३	१४३७	दमन्ता घिमिरे	७५३३४	कोलकुमारी घिमिरे	जगुलाल घिमिरे	चुरामणी घिमिरे	गुल्मी, नेटा ३, डांडा	महिला
११६४	१४३८	छाया अर्याल(खनाल)	१३५५/३३८९	सिता अर्याल	चेतनारायण अर्याल	रेवतीरमण अर्याल	अर्घाखाँची, चिदिका २, गोडमुनी	महिला
११६५	१४३९	कृष्णप्रसाद पाठक	१११२४	मिरकला पाठक	युद्धराम पाठक	प्रणधर पाठक	स्याङ्जा, पेलाकोट ७, चोकठाँटी	पुरुष
११६६	१४४०	निर्मला अधिकारी	७६८०९	दिनकला शर्मा	प्रेमलाल अधिकारी	देउ शर्मा(अधिकारी)	कपिलबस्तु, महेन्द्रकोट ६, विरपुर	महिला
११६७	१४४५	चन्द्रप्रसाद ढकाल	१३५७५६	सावित्रा ढकाल	खुमनाथ ढकाल	ठानु ढकाल	गोरखा, श्रीनाथकोट ३, गोहोरे	पुरुष
११६८	१४४६	शकुन्तला धिताल	१४१०७८	सीता धिताल	डण्डपाणी धिताल	लोकप्रसाद धिताल	गोरखा, मुच्चोक ५, आमडाँडा	महिला
११६९	१४४७	देवेन्द्र पाण्डेय	४२३०२५	जानुका पाण्डेय	रामप्रसाद पाण्डेय	रितु पाण्डेय	स्याङ्जा, विर्धा ३, गहलाम	पुरुष
११७०	१४४८	शोभा खनाल	४४१०५०/६७	उमादेवी खनाल	लालप्रसाद खनाल	रमानाथ खनाल	गोरखा, आरुपोखरी ७, आरुधारापानी	महिला
११७१	१४४९	भगवती कार्की	३७३००१/७४३	मैनादेवी कार्की	ठगबहादुर कार्की	नैनसिङ कार्की	रुपन्देही, मकहर ८, बेलडाँडा	महिला
११७२	१४५०	सरिता महर्जन	२७१०६०/१८८०६	लक्ष्मी महर्जन	मचाकाजी महर्जन	चिरीभाइ महर्जन	काठमाडौं, किलागल १८, किलागल	महिला
११७३	१४५१	ललितबहादुर धामी	१२३२७	जौमतीदेवी धामी	जंगबहादुर धामी	देवे धामी	बाजुरा, गुदुखाती ९, खातीगाउ	पुरुष
११७४	१४५२	सविता महर्जन	२७१०६०/१८८०५	लक्ष्मी महर्जन	मचाकाजी महर्जन	चिरीभाइ महर्जन	काठमाडौं, फिलागल १८, किलागल	महिला
११७५	१४५३	रामहरि अधिकारी	२५३००२/४४७	मनकुमारी अधिकारी	नवराज अधिकारी	खेमनाथ अधिकारी	नुवाकोट, बुधसिं ९, ढाडाखर्क	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
११७६	१४५६	कमला सापकोटा	९६४५०	राधा सापकोटा	रैसमराज सापकोटा	हिरालाल सापकोटा	नुवाकोट, सामरी २, टक्सार	महिला
११७७	१४५७	पवित्रा श्रेष्ठ	१३५०२३	शोभालक्ष्मी श्रेष्ठ	ढलमान श्रेष्ठ	सानाबहुर श्रेष्ठ	काभ्रे, दुर्खर्क ९	महिला
११७८	१४५८	बद्रीप्रसाद अधिकारी	२५३००२/४३४	मनकुमारी अधिकारी	नवराज अधिकारी	खेमनाथ अधिकारी	नुवाकोट, बुधसिं ९, ढांडखर्क	पुरुष
११७९	१४५९	लक्ष्मी सापकोटा	२६३०२२/१२०	वेदकुमारी सापकोटा		भयराम सापकोटा	धादिङ्ग, कटुञ्जे ९, विहारथोक	महिला
११८०	१४६०	धनबहादुर खड्का	१२१०२३/६९	कमला खड्का	विष्णुबहादुर खड्का	विलासबहादुर खड्का	खोटाङ्ग, छिन्तापोखरी ५, धुसेनी	पुरुष
११८१	१४६१	ईश्वरप्रसाद पौडेल	१४१४८८	गंगा पौडेल	बालाकृष्ण पौडेल	लक्ष्मण पौडेल	कास्की, धिताल ४, धिताल	पुरुष
११८२	१४६३	प्रमिला गिरी	५२२०११/१३७	जानकि गिरी	मोहन गिरी	मिहीलाल गिरी	दाङ्ग, सतबरीया २, बनघुसी	महिला
११८३	१४६४	भगवना पाण्डेय	१०७०१३	इन्द्रकला पाण्डेय	चैतन्यप्रसाद पाण्डेय	जिवलाल पाण्डेय	पाल्पा, ख्यामा ७, शान्तिबगैचा	महिला
११८४	१४६५	ननिस्वर पोखरेल	६९०४/५२/०४४	लिलादेवी पोखरेल	जयलाल पोखरेल	मणिरत्न पोखरेल	अर्घाखाँची, पणेन ९, रमाइलो	पुरुष
११८५	१४६६	सुनिता सिग्देल	८७०४१	खुमाकुमारी सिग्देल	रामभक्त सिग्देल	अनन्तराज सिग्देल	तनहूँ, ढोरफिदी २, भण्डारीकुना	महिला
११८६	१४६७	अच्युत थपलिया	४४३०३२	कमला थपलिया	सुरेन्द्र थपलिया	कुलघोज थपलिया	गोरखा, धौवारी ४, लाडदी	पुरुष
११८७	१४६८	अनुशा सिग्देल	४१५७५	दिलमाया सिग्देल	टिकाराम सिग्देल	शेषकान्त सिग्देल	नवलपरासी, दिव्यपुरी ५, अम्बासचोक	महिला
११८८	१४६९	लक्ष्मी गैह्रे	४२२०४१/३०६५६	नुमा गैह्रे	डण्डापानी गैह्रे	रविलाल गैह्रे	नवलपरासी, अग्यौली ४, गोडार	महिला
११८९	१४७०	नम्रता खनाल	४३३०४४/५८२		कृष्णराम खनाल	यज्ञराज खनाल	तनहूँ, भिमाद १, बाघटार	महिला
११९०	१४७२	प्रिया राना	३६३००४/२२१	भोमासरा चित्तौरेमगर	इन्द्रबहादुर चित्तौरेमगर	सुकबहादुर चित्तौरेमगर	नवलपरासी, मुकुन्दपुर ३, भेडावारी	महिला
११९१	१४७३	तारा रानाभाट	४२३०६०४	रेवती रानाभाट	प्रजापति रानाभाट	टिकाराम रानाभाट	स्याङ्जा, भाटखोला ७, पारिकावारी	महिला
११९२	१४७४	रेखा राणा	१२३६९	तिला राणा	यज्ञबहादुर राणा	तुलाराम राणा	बाँके, नेपालगञ्ज १६, कोरीयनपुर	महिला
११९३	१४७५	सीता घिमिरे	१५५९७	धनकली घिमिरे	बोधशाली घिमिरे	शिवलाल घिमिरे	रुपन्देही, सौफसाँतिकर २, संगम	महिला
११९४	१४७६	गणेशप्रसाद गैह्रे	४२२०४१/३१०२७	कौशीला गैह्रे	टंकप्रसाद गैह्रे	जयवल्लभ गैह्रे	स्याङ्जा, बालिङ् ९, पिपलटारी	पुरुष
११९५	१४७९	राजकुमारी बस्नेत	७५९०	कलाकुमारी बस्नेत	जगदिश बस्नेत		डोल्पा, रिमी ९, छाँचु	महिला
११९६	१४८१	मनिषा गुरुङ्ग	१०३००६/३४	कालिका गुरुङ्ग	बसन्त गुरुङ्ग	पदमबहादुर गुरुङ्ग	संखुवासभा, मत्स्यपोखरी २, चिचिला	महिला
११९७	१४८२	अनिताकुमारी श्रेष्ठ	१९३०७९/२७६४	अञ्जु श्रेष्ठ	दीपककुमार श्रेष्ठ	केशवप्रसाद श्रेष्ठ	सर्लाही, बरहथवा ४	महिला
११९८	१४८४	रीता विडारी	३१३०३४/६०९	जमुना विडारी	पुरुषोत्तम विडारी	हरिलाल विडारी	मकवानपुर, बज्रवाराही ३, चुलिप्रान	महिला
११९९	१४८६	सुनिताकुमारी खड्का	२७५९१	लीलादेवी खड्का	इन्द्रबहादुर खड्का	फाउरे खड्का	बझाङ्ग, रिठापाटा ६	महिला
१२००	१४८७	भावना चौहान	१४४५८	मञ्जु चौहान	रुद्रबहादुर चौहान	धनबहादुर चौहान	भोजपुर, गुप्तेश्वर ९, ढावां	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१२०१	१४८८	सम्भना ढुङ्गाना	९८८८६	अम्बिका ढुङ्गाना	उमानाथ ढुङ्गाना	तिलप्रसाद ढुङ्गाना		महिला
१२०२	१४८९	बाबुराम श्रेष्ठ	५२६२५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ	रत्नबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, महादेवस्थान ६, बाह्रविसे	पुरुष
१२०३	१४९१	मञ्जु सिलवाल	३/४४२५	मनकुमारी सिलवाल	टंकप्रसाद सिलवाल	कृष्णदत्त सिलवाल	धादिङ्ग, धुपा ८, स्यापुल	महिला
१२०४	१४९३	गोरखबहादुर श्रेष्ठ	२०१०२८/१६७/५७६८	रामबहादुर श्रेष्ठ	कुलबहादुर श्रेष्ठ		सिन्धुली, महादेवस्थान ६, बाह्रविसे	पुरुष
१२०५	१४९४	नमराज सिखडा	४४७२/७६०	नन्दकुमारी सिखडा	ओमप्रसाद सिखडा	होमनाथ सिखडा	चितवन, मेर्घौली ९, धरमपुर	पुरुष
१२०६	१४९५	विरेन्द्रबहादुर बोहरा	२७७२६	वैसागिदेवी बोहरा	नरबहादुर बोहरा	लालवीरे बोहरा	बझाङ्ग, रिलु २, ठकुन्ना	पुरुष
१२०७	१४९६	अप्सरा भण्डारी	२२७०	कृष्णकुमारी भण्डारी	उत्तमबहादुर भण्डारी	पूर्णबहादुर भण्डारी	धादिङ्ग, भुमेस्थान ८, ऐलेफांट	महिला
१२०८	१४९८	अनन्तप्रसाद रेग्मी	५६५७२		कृष्णप्रसाद रेग्मी	टिकाराम रेग्मी	नवलपरासी, कुमाखर्ती ६	पुरुष
१२०९	१४९९	हेमन्तकला राई	१११०३३/११०	उत्तरकुमारी राई	आडवाबु राई	पांचविर राई	सोलुखुम्बु, देउसा ३, रणम	महिला
१२१०	१५०२	पुण्यमाया बस्नेत	२१६५६	मेसकुमारी बस्नेत	घनश्याम बस्नेत	विरबहादुर बस्नेत	भापा, कोहवरा २, चप्रामारी	महिला
१२११	१५०३	नविन्द्र भण्डारी	६०९१०	हुमादेवि भण्डारी	खेदबहादुर भण्डारी	तेजबहादुर भण्डारी	रोल्पा, जेदवाड ९, रिठेडांडा	पुरुष
१२१२	१५०४	विमला घिमिरे	५९९९२	तीलकुमारी घिमिरे	तुल्सीप्रसाद घिमिरे	यमदग्नी घिमिरे	गुल्मी, ढौघा ६, गैरिखुट्टा	महिला
१२१३	१५०७	सावित्री भण्डारी	१११५९६	सीतादेवी भण्डारी	शिवप्रसाद भण्डारी	बुद्धि शर्माभण्डारी	नुवाकोट, कविलास ९, सिक्रे	महिला
१२१४	१५०८	अमला अधिकारी	११२७६	तिर्थकुमारी अधिकारी	धनबहादुर अधिकारी	लिलाबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, फूलखर्क ८, कल्लेरी	महिला
१२१५	१५०९	तुलसा श्रेष्ठ	९४३२५	ज्ञानी श्रेष्ठ	रामकृष्ण श्रेष्ठ	धननारायण श्रेष्ठ	नुवाकोट, महाकाली १, बेसीयोक्	महिला
१२१६	१५१०	प्रेमिका गुरुङ्ग	१०१२८	गौरीमाया गुरुङ्ग	होमबहादुर गुरुङ्ग	खम्बाबहादुर गुरुङ्ग	धादिङ्ग, सत्यदेवी ७, तालसौरा	महिला
१२१७	१५१२	रेनुका चापागाई	२९३०५७/२८	सरस्वती चापागाई	अच्युतप्रसाद चापागाई	कपिलनाथ चापागाई	काठमाडौं, छैमले ३, चोबू	महिला
१२१८	१५१३	सर्मिला तिवारी	५४९२७	रितादेवी तिवारी	ढकप्रसाद तिवारी	रत्नाखर तिवारी	पर्वत, मुडीकुवा ७, चुरी	महिला
१२१९	१५१४क	शिवलाल भुसाल	३६३०१४/२	चन्द्रकला भुसाल	विष्णुप्रसाद भुसाल	बलिभद्र भुसाल	नवलपरासी, प्रगतिनगर २, प्रगतिनगर	पुरुष
१२२०	१५१४ख							पुरुष
१२२१	१५१५क	धर्मगत भुसाल	४७३७६	रूपकला भुसाल	फिल्लुराम भुसाल	टिकाराम भुसाल	नवलपरासी, प्रगतीनगर ३, प्रगतीनगर	पुरुष
१२२२	१५१५ख	मिरा थापा	३४२९८	लक्ष्मीदेवी थापा	मानबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा	दोलखा, भेडपु ६, पोखरी	महिला
१२२३	१५१६	चण्डिका खतिवडा	४५२		चित्रकुमार खतिवडा	ढलप्रसाद खतिवडा	काठमाडौं, गागलफेदी ३, अधिकारी	महिला
१२२४	१५१७	ऋषिकुमार श्रेष्ठ	२२३००१/१९६	देवकुमारी श्रेष्ठ	कुलबहादुर श्रेष्ठ	पदमबहादुर श्रेष्ठ	दोलखा, डांडाखर्क १, बोजिनी	पुरुष
१२२५	१५१८	नारायण सुनुवार	७०१८	पदमकुमारी सुनुवार	एकबहादुर सुनुवार	सनमान सुनुवार	रामेछाप, रामपुर ९, बसन्तपुर	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१२२६	१५१९	चेतन वि.सी.	६४१००३/८३६४९	लालीदेवी बुढाक्षेत्री	नवलसिंह बुढाक्षेत्री	कर्णसिंह बुढाक्षेत्री	सुर्खेत, विजौरा ९, भुडेभावर	पुरुष
१२२७	१५२०	गीता श्रेष्ठ	४४१००६/१४६	मखनकुमारी श्रेष्ठ	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	गोर्खा, बुङकोट ६, छापथोक	महिला
१२२८	१५२२	कुलबहादुर थापामगर	१३३९८		अमृतबहादुर थापा		गोरखा, दुर्बुङ ३, छापथोक	पुरुष
१२२९	१५२५	लक्ष्मण श्रेष्ठ	४४३०१२/७	विनु श्रेष्ठ	बालकृष्ण श्रेष्ठ	कुलनारायण श्रेष्ठ	गोरखा, दुर्बुङ २, गैरीगाउँ	पुरुष
१२३०	१५२६	रामबाबु श्रेष्ठ	४४३०१२/६	विनु श्रेष्ठ	बालकृष्ण श्रेष्ठ	कुलनारायण श्रेष्ठ	गोरखा, दुर्बुङ २, गैरीगाउँ	पुरुष
१२३१	१५२७	सुनिता अंगाई	४४१००६/१३	सुसिला अंगाई	मेगेन्द्रप्रसाद अंगाई	गंगाप्रसाद अंगाई	गोरखा, बुङकोट ८, कुवापानी	महिला
१२३२	१५२८	मालती के.सी.	६९५१	लक्ष्मी के.सी.	रामशंकर के.सी.	भेषबहादुर के.सी.	काठमाडौं, स्याचाटार २, केसीटोल	महिला
१२३३	१५२९	पुनिता यादव	४६००	कमलादेवी यादव	शिवनारायण यादव	सियालाल यादव	सप्तरी, बसविट्टी ३, बसविट्टी	महिला
१२३४	१५३०	अनिता अंगाई	१४०२५८	शुसिला अंगाई	मेगेन्द्रप्रसाद अंगाई	गंगाप्रसाद अंगाई	गोरखा, बुङकोट ८, कुवापानी	महिला
१२३५	१५३१	प्रमोदकुमार ठाकुर	१८०४३/७३९	राजीदेवी	रामदेव ठाकुर	पुनि ठाकुर	महोत्तरी, रामगोपालपुर १	पुरुष
१२३६	१५३३	शिवराज लंसाल	१८८१६/२६१	खिलकुमारी लंसाल	सष्टिकाप्रसाद लंसाल	खडानन्दप्रसाद लंसाल	धादिङ्ग, मुलिभञ्ज्याङ्ग ६, गंगथोक	पुरुष
१२३७	१५३४	शोभा बुढाथोकी	४४/३/०५०/८९	सुमित्रा बुढाथोकी	तिलबहादुर बुढाथोकी	डम्बरबहादुर बुढाथोकी	गोरखा, आरुपोखरी ४, पोखरीथोक	महिला
१२३८	१५३५	विनोद दाहाल	२४५७६	रुद्रकुमारी दाहाल	देवीप्रसाद दाहाल	अनिरुद्र दाहाल	मोरङ्ग, दवेशा ३, भ्रमनपुर	पुरुष
१२३९	१५३७	यशोदा भट्ट	२५३०१६/२००	पद्मकुमारी भट्ट	गंगाधर भट्ट	देवहरि भट्ट	नुवाकोट, मनकामना ८, अर्चले	महिला
१२४०	१५४१	दिपबहादुर दमाईपोखरेल	२३८६५	सुकमाया दमाई	पन्चे दमाई	परन्थरे दमाई	सिन्धुली, ड.न.पा. ११, भीमान	पुरुष
१२४१	१५४३	आदेश तामाङ्ग	११०४६१	ठुलीमाया तामाङ्ग	काजीमान तामाङ्ग	गुनाकार तामाङ्ग	नुवाकोट, तलाखु ७, तलाखु	पुरुष
१२४२	१५४५	गंगा तिवारी	१२३५	लक्ष्मी तिवारी	मिनबहादुर तिवारी	हिरण्यबहादुर तिवारी	काठमाडौं, लप्सेफेदी ९, काउले	महिला
१२४३	१५४७	लिलाकुमारी गुरुङ्ग	५३४११	धनकुमारी गुरुङ्ग	तेजबहादुर गुरुङ्ग	रजबहादुर गुरुङ्ग	लमजुङ्ग, तार्कु ९, खरीभञ्ज्याङ्ग	महिला
१२४४	१५४९	बसन्त कुँवर	४११०३६/६९५२७	अतिकला कुँवर	शुभनाथ कुँवर	खड्कबहादुर कुँवर	गुल्मी, ग्वाघा ३, मसरा	पुरुष
१२४५	१५५०	अनिता राना	९०२४९	लुरकुमारी राना	मोहनसिंह राना	बदलसिंह राना	तनहूँ, सुन्धार ४, सिलिङ्गथोक	महिला
१२४६	१५५१	दीपेन्द्र तामाङ्ग	११६८८	अमृता तामाङ्ग	दगेन्द्र तामाङ्ग	डम्बरबहादुर तामाङ्ग	भोजपुर, कुलुङ २, अग्राखे	पुरुष
१२४७	१५५२	मोहन थापा	१८३४/२८७४	पशुपती थापा	काजीबहादुर थापा	चक्रबहादुर थापा	भोजपुर, कुलुङ ३, बुग्लिङ्गटार	पुरुष
१२४८	१५५३	दिपेन्द्र पौड्याल	५११०४६/३६	गंगा पौड्याल	घनश्याम पौड्याल	बालकृष्ण पौड्याल	पर्वत, लेखफाँट ५, इनाचौर	पुरुष
१२४९	१५५४	यशोदा भट्ट	९०५३३	चन्द्रावती भट्ट	रणबहादुर भट्ट	गंगाप्रसाद भट्ट	गोरखा, मसेल २, भट्टगाउँ	महिला
१२५०	१५५५	धर्मराज भुसाल	५२९६६	ठगकुमारी भुसाल	घनलाल भुसाल	अनिरुद्र भुसाल	पर्वत, होश्राङ्गदी १, भयरभात	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१२५१	१५५६	रुकमनकुमार फुयाँल	१९३०५२/६१२	चन्द्रमाया फुयाँल	इन्द्रप्रसाद फुयाँल	जयप्रसाद फुयाँल	सर्लाही, गौरीशंकर, श्रीनगर	पुरुष
१२५२	१५५८	गौरी मैनाली	३२२४२	मिठुला मैनाली	घनश्याम मैनाली	कपिलमुनी मैनाली	दोलखा, सुन्द्रावती ३, गैरागाउँ	महिला
१२५३	१५५९	सीता मैनाली	३८५४८	मिठुला मैनाली	घनश्याम मैनाली	कपिलमुनि मैनाली	दोलखा, सुन्द्रावती ३, गैरागाउँ	महिला
१२५४	१५६१	कमला चिमरीया		गोमाकुमारी चिमरीया	हेमकर्ण चिमरीया		दोलखा, सुन्द्रावती २, थुम्का	महिला
१२५५	१५६२							पुरुष
१२५६	१५६४	सुमित्रा विडारी		राधादेवी विडारी	तिलक विडारी	हरिचन्द्रकुमार विडारी	धादिङ्ग, केवलपुर ७, वाराहीस्थान	महिला
१२५७	१५६७	उमा खड्का	१६१०११/१०	सीता खड्का	मानबहादुर खड्का	विर्खबहादुर खड्का	सप्तरी, फत्तेपुर ३, फत्तेपुर	महिला
१२५८	१५६८	सरला लामा	४६०९५	सुकानी लामा	छेवाड लामा	चिन्दुइ लामा	रामेछाप, हिलेदेवी ४, पारिथोक	महिला
१२५९	१५६९	सन्ध्या पाण्डे	८६३५	धनकुमारी पाण्डे	गंगबहादुर पाण्डे	बालनन्द पाण्डे	अर्घाखाँची, मरेङ्ग १, गछाँ	महिला
१२६०	१५७१	रोशनी श्रेष्ठ	२४३०५७/२९२	अनिता श्रेष्ठ	रामचन्द्र श्रेष्ठ	न्हुक्षेदास श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, वासवारी ७	महिला
१२६१	१५७३	कुशमा बुढामगर	५०३०५९/३२७	खिममाया बुढामगर	नरबहादुर बुढामगर	अनराम बुढामगर	बागलुङ, बुढाबाङ ६, पुर्कोट	महिला
१२६२	१५७४	सम्भना पन्त	४४३०११/१३३	मखनादेवी पन्त	हरिलाल पन्त	गोविन्दप्रसाद पन्थ	गोरखा, ताङ्गलिचोक ३, भञ्ज्याङ्ग	महिला
१२६३	१५७५	प्रतिमा अर्याल	४४३०११/२५	मिठु अर्याल	पदमलाल अर्याल	केशरीदत्त अर्याल	गोरखा, ताङ्गलिचोक ३, कुवापानी	महिला
१२६४	१५७६	राधा बोहरा	११०१८५	बुधकुमारी बोहरा	कृष्णप्रसाद बोहरा	नारनप्रसाद बोहरा	नुवाकोट, कविलास ८, आठविसे	महिला
१२६५	१५७७	शान्ती पराजुली	३९१०५३/३३	छुवेकुमारी पराजुली	भुपाल पराजुली	छविलाल पराजुली	पाल्पा, यम्घा ३, गुगाँ	महिला
१२६६	१५७९	नारायणबहादुर बस्नेत	९२७७/३२	नन्दमाया बस्नेत	तिलबहादुर बस्नेत	बलराम बस्नेत	खोटाङ्ग, बडहरे ७, खोक्सेली	पुरुष
१२६७	१५८०	रमा बास्तोला	१४५३२	पुन्यमाया बास्तोला	फणिन्द्र बास्तोला	खडानन्द बास्तोला	खोलुखुम्बू, नेचाबेतघारी १	महिला
१२६८	१५८४	उमेश भण्डारी	९५४	पशुपतिदेवी भण्डारी	दिलबहादुर भण्डारी	काशीराज भण्डारी	डडेल्धुरा, अमरगढी ७, पोखरा	पुरुष
१२६९	१५८५	विनोद खनाल	३२०६/१५७२	चन्द्रकला खनाल	लोकमणी खनाल	जमनारायण खनाल	अर्घाखाँची, ढाकावाङ्ग ५	पुरुष
१२७०	१५८६	कुमारीपुष्पा ओझा	२७९३७	रुकमणीदेवी ओझा	गणेशराज ओझा	विष्णुदत्त ओझा	दार्चुला, डाडाकोट ५, ल्वातड	महिला
१२७१	१५८७	केदार कार्की	३७००१	जानुकादेवी कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	जगतबहादुर कार्की	दोलखा, भिरकोट ७, असारै	पुरुष
१२७२	१५८८	कमला पुडासैनी		भगवती पुडासैनी	बलराम पुडासैनी		नुवाकोट, गेर्खु ७, दाह्रेगौडा	महिला
१२७३	१५८९	कल्पना भट्ट		सावित्री भट्ट	देवनाथ भट्ट	विष्णुप्रसाद भट्ट	नुवाकोट, फिकुरी ४, सातदोवाटे	महिला
१२७४	१५९१	सम्भना भण्डारी	१०९६२०	सावित्री भण्डारी	भिमसेनबहादुर भण्डारी	नारायणबहादुर भण्डारी	नुवाकोट, विदुर ९, आंगुटार	महिला
१२७५	१५९२	संगीता घिमिरे	११२१८१	सारदा घिमिरे	केदारनाथ घिमिरे		गोरखा, हर्मी ६, नवलपुर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१२७६	१५९३	विष्णु सिम्खडा	२६१/१९४७८	टुकादेवि सिम्खडा	शेषनाथ सिम्खडा	मुक्तिनाथ सिम्खडा	धादिङ्ग, गुम्दी ७, साल्दुम	महिला
१२७७	१५९४	लक्ष्मी ठकुरी	२५३०३९/९२	मैया ठकुरी	भक्तवहादुर ठकुरी	रामवहादुर ठकुरी	नुवाकोट, लिखु १, काउले	महिला
१२७८	१५९५	राधिका अधिकारी	१०४३३	देवकी अधिकारी	कुलप्रसाद अधिकारी	हेमप्रसाद अधिकारी	धादिङ्ग, पिंडा ३, माथिल्लोराम्चे	महिला
१२७९	१५९६	प्रिया दुवाडी	२७/३२६	दिपा दुवाडी	नन्दप्रसाद दुवाडी	पूर्णप्रसाद दुवाडी	धादिङ्ग, मैदि ८	महिला
१२८०	१५९७	शुसिला खतिवडा	२६३०३४/३६८	पितादेवी खतिवडा	मायानाथ खतिवडा	डिल्लिप्रसाद खतिवडा	धादिङ्ग, कुम्पुर ६, अमिलिछाप	महिला
१२८१	१५९८	रजनीकुमारी खड्का	६४	मीना खड्का	हरिवहादुर खड्का	बलबहादुर खड्का	बर्दिया, मगरगाडी ९, औरी	महिला
१२८२	१५९९	सन्तोषकुमार थापा	२५३०२१/२१२	शारदा थापा	रत्नवहादुर थापा	बोडसबहादुर थापा	नुवाकोट, रालुकादेवी ४, सतार	पुरुष
१२८३	१६००	भक्तप्रहलाद सिंह	९४५	सुगावतीदेवी	रामावतार सिंह	बालदेव महतो	सिरहा, असनपुर ७, गोलबजार	पुरुष
१२८४	१६०१	सुवास डंगोल	९८८९६	सान्ति डंगोल	बालकृष्ण डंगोल	रामवहादुर डंगोल	नुवाकोट, थानसिङ्ग १, भट्टचोक	पुरुष
१२८५	१६०२	जर्मिला कार्की	१४१०११/९१४२९	शुशिला कार्की	राजन कार्की	दुर्गावहादुर कार्की	उदयपुर, जोगिदह ९, मोतियाही	महिला
१२८६	१६०३	जर्मिला कटेल	११३०२६	देवकुमारी कटेल	युवराज कटेल	गंगाराम कटेल	सोलुखुम्बु, बेतघारी ६, पोखरे	महिला
१२८७	१६०४	प्रल्हाद न्यौपाने	२४३०३०/४७	दुर्गादेवी न्यौपाने	भरतप्रसाद न्यौपाने	खोपनाथ न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक, ठाकुरा २, भालुखक	पुरुष
१२८८	१६०५	रश्मिला खड्का	१४७१८६	इन्द्रकुमारी खड्का	रामेश्वर खड्का	मकरध्वज खड्का	सिन्धुपाल्चोक, यामुनाडांडा ३	महिला
१२८९	१६०६	तुलमाया तामाङ	६६७२१	मिनमाया तामाङ	विख तामाङ	पल्लखुबहादुर तामाङ	नुवाकोट, काहुले २, बेल्सीड	महिला
१२९०	१६०७	हिलाकुमारी थापामगर	५७६३७	मनमाया थापामगर	लेखवहादुर थापामगर	नरबहादुर थापामगर	रामेछाप, गोबु ९, नाटिला	महिला
१२९१	१६०८	श्यामकुमार श्रेष्ठ	२११०३५/३५६१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	के.एल. श्रेष्ठ	सानमान श्रेष्ठ	रामेछाप, गेलु ९, नाटिला	पुरुष
१२९२	१६०९	शोभा आचार्य	२७३०५७	सरला आचार्य	रामवहादुर आचार्य	केवलप्रसाद आचार्य	काठमाडौं, छैमले ७, भत्यरचौर	महिला
१२९३	१६१०	सुदिपकुमार विष्ट	१४१०२३/८९९५४	टंकमाया विष्ट	मानवहादुर विष्ट	चक्रवहादुर विष्ट	उदयपुर, नामेटार ९, उदौडांडा	पुरुष
१२९४	१६११	अन्जना शर्मा	३६/०४३	सितादेवी वास्तोला	पूर्णप्रसाद वास्तोला	जगन्नाथ वास्तोला	मकवानपुर, हेटौडा ११, नवलपुर	महिला
१२९५	१६१२	पार्वती गजुरेल	११२०२५	चेतकुमारी गजुरेल	रविलाल गजुरेल	प्रेमलाल गजुरेल	धादिङ्ग, जीवनपुर ३, रपाखेतीगाउं	महिला
१२९६	१६१३	रामकृष्ण चौधरी	१७८७८	रामकुमारी थारु	बुधिराम थारु	ठाकुर थारु	बर्दिया, ठाकुरद्वारा ४, सुखाड	पुरुष
१२९७	१६१४	पदम पाण्डे		लिलादेवी पाण्डे	भोजराम पाण्डे	हरिलाल पाण्डे	पाल्पा, अर्गली २, फोश्रान	पुरुष
१२९८	१६१५	हिरा पोखरेल	१३४१५३	दुर्गा पोखरेल	भिमप्रसाद पोखरेल	भूमिप्रसाद पोखरेल	गोरखा, बगुवा ६, लामाचौर	महिला
१२९९	१६१६	कल्पना पोखरेल(सिखडा)	८२३१५	निर्मला सिखडा	लिलानाथ सिखडा	लोकनाथ सिखडा	गोरखा,बगुवा ६, लामाचौर	महिला
१३००	१६१८	विष्णुराज घिमिरे	४१९३	सफला घिमिरे	वसन्तराज घिमिरे	तेजनाथ घिमिरे	लम्जुङ्ग, इशानेश्वर ७, आटवेशी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१३०१	१६१९	अजिता भट्टराई(भूसाल)	५११०४७/४	उमादेवी भट्टराई	भीमप्रसाद भट्टराई	भुक्तिप्रसाद भट्टराई	पर्वत, बहाकठांटी ४, लिङ्गसिया	महिला
१३०२	१६२०	चिनबहादुर दर्लामी	७९९२४	धनमाया मगर	लालबहादुर मगर	वीरबहादुर मगर	रामेछाप, सैपु ४, अमलवोटे	पुरुष
१३०३	१६२१	चित्रकुमारी तामाङ	२६१/१२९५३	धनमाया तामाङ	सुनबहादुर तामाङ	बालसिं तामाङ	धादिङ्ग, सत्यदेवी ८, राकचोक	महिला
१३०४	१६२२	कल्पना भण्डारी	०३१९२९	शान्ती भण्डारी	प्रमबहादुर भण्डारी	चन्द्रबहादुर भण्डारी	चितवन, मेघौली ५, तेलौली	महिला
१३०५	१६२४	सविता आचार्य	१०५९३	रुमकलाआचार्य	तिलकराम आचार्य	मनिभद्र आचार्य	अर्घाखांची, मरेङ्ग ६, छेडाकोठांटी	महिला
१३०६	१६२५	चक्रबहादुर ऐर	७४३००५/३४८	भागादेवी ऐर	पदमबहादुर ऐर	नरी ऐर	डडेल्धुरा, नवदुर्गा ६, सकायल	पुरुष
१३०७	१६२६	शर्मिला के.सी.	३७९०/१८४	कमलादेवी पुडासैनी	नारायण पुडासैनी	केशवप्रसाद पुडासैनी	सोलुखुम्बु, कौकु ७, रोकफूल	महिला
१३०८	१६२७	सकुन्तला गुरुङ	४४/३/०५६/३३३	सोवर्णना गुरुङ	कूलबहादुर गुरुङ	आइतराम गुरुङ	गोर्खा, मान्जु ३, मान्जुवेसी	महिला
१३०९	१६२८	मनकुमारी गुरुङ	४३१०१९/१०१८१५	सुकमाया गुरुङ	सन्तबहादुर गुरुङ	कूलबहादुर गुरुङ	तनहूँ, भानु ६, ठलेवर	महिला
१३१०	१६२९	नीला श्रेष्ठ	१५५४१८	भुनकदेवी श्रेष्ठ	टिकाराम श्रेष्ठ	प्रतापराम श्रेष्ठ	काभ्रे, खनालथोक २, चरङ्गेफेदी	महिला
१३११	१६३०	महेन्द्र खड्का	६५३०१८/५६१	बालकुमारी खड्का	नयाराम खड्का	विरबहादुर खड्का	बर्दिया, नेउलापुर २, प्रतापुर	पुरुष
१३१२	१६३१	गणेश श्रेष्ठ	१४०६६७	दुर्गा श्रेष्ठ	हर्कबहादुर श्रेष्ठ	हरी श्रेष्ठ	गोरखा, दबुङ्ग २, केउरानी	पुरुष
१३१३	१६३२	लक्ष्मी गुरुङ्ग	१४०१२५	रत्नकुमारी गुरुङ्ग	तोरणबहादुर गुरुङ्ग	ईतबहादुर गुरुङ्ग	सिन्धुपाल्चोक, हैबुङ्ग १, सिमचौर	महिला
१३१४	१६३३	भगवती अधिकारी	२५७६	देवी अधिकारी	चन्द्रबहादुर अधिकारी	लोकबहादुर अधिकारी	स्याङ्जा, दहथुम ८	महिला
१३१५	१६३४	रन्जिता पोखरेल	२७३०११/१३०	शुशिला पोखरेल	देवेन्द्र पोखरेल	श्रीराम पोखरेल	काठमाडौं, नयांपाटी २, डांडागाऊ	महिला
१३१६	१६३५	सरिता के.सी.	०७४	लिला के.सी.	जनकबहादुर के.सी.	कृष्णबहादुर के.सी.	अर्घाखांची, खाचिकोट ६, भालुखोल	महिला
१३१७	१६३६	लिलाकुमारी थापा	१२३/०४४	कृष्णमाया थापा	गणेशजङ्ग थापा	लोकबहादुर थापा	चितवन, चण्डीभञ्ज्याङ्ग ७, तुन्तेप	महिला
१३१८	१६३७	बालिका रिजाल	५९८	तुलसा रिजाल	गोविन्द्रप्रसाद रिजाल	विष्णुप्रसाद रिजाल	धनकुटा, फाक्सीब ३, फाक्सीब	महिला
१३१९	१६३८	सावित्रा अधिकारी	१०२९९२	जसोदा अधिकारी	श्रीकृष्ण अधिकारी	श्रीप्रसाद अधिकारी	गोर्खा, हर्मी ५, धुरे	महिला
१३२०	१६३९	पूजा भट्टराई	७८२३०५७८	विदुर तिमल्सिना	रामेश्वरप्रसाद भट्टराई	विष्णुप्रसाद भट्टराई	सर्लाही, रानीगंज ३, भट्टराईटोल	महिला
१३२१	१६४१	प्रमिला लामिछाने	४०३७२	शान्ता समालमगर	कृष्णप्रसाद समालमगर	तोयानाथ समालमगर	काठमाडौं, काभ्रेस्थली ४, भण्डारी	महिला
१३२२	१६४२	भरतकुमार बलमपाकी	१९२०८८/१२२	भिममाया बलमपाकी	पूर्णबहादुर बलमपाकी	मानबहादुर बलमपाकी	सर्लाही, घुक्रौली ४	पुरुष
१३२३	१६४३	गिता खडायत	८४५	सुनादेवी खडायत	गोरखबहादुर खडायत	भवानीसिंह खडायत	डडेल्धुरा, अमगढी २, विरखम	महिला
१३२४	१६४४	अम्बिका शर्मा	१८३०७७३१	राधिका पौडेल	चन्द्रप्रसाद पौडेल	गंगाप्रसाद पौडेल	महात्तरी खयरमारा ८, खयरमारा	महिला
१३२५	१६४५	सविता भण्डारी		सावित्री भण्डारी	अक्कलबहादुर भण्डारी	नारायणबहादुर भण्डारी	काठमाडौं, बालुवा ७, थापागाउँ	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१३२६	१६४६	देवी शर्मा	५०३०३४/२६१	टिकादेवी शर्मा	बालकृष्ण शर्मा		बाग्लुङ, हुगिदशीर २, मैदान	महिला
१३२७	१६४७	कमला कार्की	२२१०१७४१	मनमाया कार्की	मोहोनबहादुर कार्की	मानबहादुर कार्की	दोलखा, सुनखानी २, साखालुपु	महिला
१३२८	१६४९	विनिता शर्मा	५०१०३४/११५२०	डिलकुमारी शर्मा	मधुसुधन शर्मा	जयलाल शर्मा	बाग्लुङ, हग्दीशीर २, ठूलादलेङ्ग	महिला
१३२९	१६५०	प्रतिभा भट्टराई	१०३६/२९१७२	मिना भट्टराई	कृष्णमुरारी भट्टराई	रामनाथ भट्टराई	सिन्धुली, पु.भा. ४, रामटार	महिला
१३३०	१६५१	फिरोज कटवाल	१२१०२९/४५	मेनुका कटवाल	लोकबहादुर कटवाल	रन्धोज कटवाल	खोटाङ्ग, विर्ता १, मात्तिमपृष्टि	पुरुष
१३३१	१६५२	ईश्वरी राना	२६३०३१/६८४	सीता राना	हरिवहादुर राना	रत्नबहादुर राना	धादिङ्ग, कल्लेरी २, थुम्कि	महिला
१३३२	१६५३	देवकी के.सी.		यज्ञकुमारी के.सी.	विक्रम के.सी.	टेक विक्रम के.सी.	काठमाडौं, शोपनारायण ५, सतिखेल	महिला
१३३३	१६५४	सुरेश घिमिरे	२२३०४०	जानुकार घिमिरे	राम्जि घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	दोलखा, नाम्दु ४, घिमिरेटार	पुरुष
१३३४	१६५५	कृष्णकुमार आचार्य	४९००६	सरस्वती आचार्य	सिद्धिबहादुर आचार्य	लालबहादुर आचार्य	दोलखा, सुनखानी २, साखलुपु	पुरुष
१३३५	१६५६	रिता के.सी.(बस्नेत)		टोकलकुमारी के.सी.	भिमबहादुर के.सी.	रणबहादुर के.सी.	काठमाडौं, शोपनारायण ५, सतिखेल	महिला
१३३६	१६५७	निर्मला सिलवाल	१०१४३	चित्रकुमारी सिलवाल	डि.एन. सिलवाल	हरिप्रसाद सिलवाल	धादिङ्ग, मैदि ९, आमडांडा	महिला
१३३७	१६५८	बलबहादुर विश्वकर्मा	०४/५२१३	तुलसादेवी विश्वकर्मा	चन्द्रबहादुर विश्वकर्मा	लालबहादुर विश्वकर्मा	भापा, धर्मपुर ८, धरमपुर	पुरुष
१३३८	१६५९	शारदादेवी शर्मा	३६३००५/२३०१	सावित्री शर्मा	विष्णुप्रसाद शर्मा	नारायणप्रसाद शर्मा	नवलपरासी, गैडाकोट २, गैडाकोट	महिला
१३३९	१६६०	देवकी के.सी.	२५३०३६/७४	तारा के.सी.	केदार के.सी.	रुद्रबहादुर के.सी.	नुवाकोट, तलाखु ५, ज्यामीरे	महिला
१३४०	१६६१	सरोज थपलिया	१०७४५६	भवानी थपलिया	राजनप्रसाद थपलिया	ज्ञानप्रसाद थपलिया	नुवाकोट, थानपति ९, खनियाचउर	पुरुष
१३४१	१६६३	चन्द्रमान लामा	१३५५१८	कान्छीमाया तमाङ	कान्छीमान तमाङ	जीतमान तमाङ	काभ्रे, कात्तिकेदेउराली ४, जरवाडी	पुरुष
१३४२	१६६४	दिपेन्द्र वाग्ले		विन्दावाग्ले	शम्भुप्रसाद वाग्ले	देविभक्त वाग्ले	तनहुँ, तनहुँसुर १, पदकेपसल	पुरुष
१३४३	१६६५	राजेन्द्र ढकाल	४४१०३३/३२	कृष्णकुमारी ढकाल	महेन्द्रप्रसाद ढकाल		गोरखा, केरावारी ३, केरावारी	पुरुष
१३४४	१६६७	कल्पना बुढाथोकी	२६४४३	गायत्री बुढाथोकी	गोपाल बुढाथोकी	कमलबहादुर बुढाथोकी	दोलखा, सुस्माश्रमावती ८	महिला
१३४५	१६६९	यमकुमारी तामाङ्ग		दिलमाया तामाङ्ग	मकरबहादुर तामाङ्ग	पदमबहादुर तामाङ्ग	ओखलढुङ्गा, खिजीफूलो ७, हाते	महिला
१३४६	१६७०	देवकी खतिवडा	११४३८४		दलबहादुर खतिवडा	प्रेमनाथ खतिवडा	नुवाकोट, चारघरे ८, कालिखोला	महिला
१३४७	१६७१	सञ्जय रिजाल	५३३०१९/१७७	सावित्रा रिजाल	पदमप्रसाद रिजाल	देवीराम रिजाल	प्यूठान, बिजुवार १, टिकुरी	पुरुष
१३४८	१६७२	दीपककुमार साह	१९३०१९/१८५	राधिकादेवी साह	रामएकवाल साह	कपिलदेव साह	सर्लाही, मधुवनगोठ ३	पुरुष
१३४९	१६७३	गंगा कार्की	३३४३४/७०२	इन्दु कार्की	परशुराम कार्की	मदनबहादुर कार्की	काठमाडौं, काठमाडौं ११	महिला
१३५०	१६७४	सन्तोषी शाही	३३९(००९)/२०८१	मिना शाही	ज्ञानेन्द्र शाही	मालबहादुर शाही	बाँके, कोहलपुर ४, चपरगौडी	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१३५१	१६७५	भावना भट्टराई	७८६६१	हरिकला भट्टराई	कासीराम भट्टराई	चक्रपाणी भट्टराई	सुर्खेत, दशरथपुर ५, घुम्ने	महिला
१३५२	१६७६	सरस्वती श्रेष्ठ	१०३८०	सुर्यमाया श्रेष्ठ	शंखलाल श्रेष्ठ	भैल श्रेष्ठ	काठमाडौं, नयाँनैकाप ३, वाइछाप	महिला
१३५३	१६७७	सम्भना मगर	४३३०२९/२०७	चिजामाया मगर	रामबहादुर मगर	जंगबहादुर मगर	तनहूँ, आंबुखैरेनी ५, ढकलटार	महिला
१३५४	१६७८	गोमा ठकुरी	२६३०४७	विन्दा ठकुरी	अर्जुनबहादुर ठकुरी	भवनबहादुर ठकुरी	धादिङ्ग, जीवनपुर ३, भञ्ज्याङ्ग	महिला
१३५५	१६७९	राममाया मगर	४३३०२९/५५४	चन्द्रकुमारी मगर	लालबहादुर मगर	जंगबहादुर मगर	तनहूँ, खांबुखैरेनी ५, ढकलटार	महिला
१३५६	१६७९क	मञ्जु आचार्य	९४५८	राधा आचार्य	रामकृष्ण आचार्य	चुडामणि आचार्य	धादिङ्ग, केवलपुर ८, आचार्यपोखरी	पुरुष
१३५७	१६८१	ध्रुवप्रसाद भट्ट	१०७११४	बालकुमारी भट्ट	खिलनाथ भट्ट	लक्ष्मीकान्त भट्ट	नुवाकोट, फिकुरी ८, गोगने	पुरुष
१३५८	१६८२	प्रेमबहादुर तामाङ	१३५०१	विनमाया तामाङ	जयबहादुर तामाङ	नरबहादुर तामाङ	काठमाडौं, नाङ्गलेमारे १, छाप	पुरुष
१३५९	१६८४	ज्योतिकला राई	१११०३१	रत्नकुमारी राई	गोवरधन राई	चन्द्रवीर राई	सोलखुम्बु, मुग्ली ३, देप्कु	महिला
१३६०	१६८५	रुकमिणी गुरुङ्ग	९२३०३	चमेली गुरुङ्ग	हिराबहादुर गुरुङ्ग	चित्रबहादुर गुरुङ्ग	नुवाकोट, सिक्रे १, डांडाटोल	महिला
१३६१	१६८६	सोताकुमारी बारकोटी	१९२०७९/२३५	कान्तिमाया बारकोटी	ढाकाबहादुर बारकोटी	करनबहादुर बारकोटी	सर्लाही, बरहथवा ७	महिला
१३६२	१६८७	गोपीनीमाया लामा	११०३३४	ठुलीमाया लामा	भुबल लामा	चर्तमान लामा	नुवाकोट, मदानपुर ७	महिला
१३६३	१६८८	गोमा अधिकारी	६२८६१	बाटुलदेवी अधिकारी	हिमलाल अधिकारी	चिन्तामणी अधिकारी	गुल्मी, अर्खले २, बाल्काटे	महिला
१३६४	१६८९	अञ्जु कार्की	२४३०६०/१५९	नेत्रकुमारी कार्की	शिवबहादुर कार्की	जितबहादुर कार्की	सिन्धुपाल्चोक, भोटेचौर २, डांडा	महिला
१३६५	१६९०	अञ्जु सिग्देल	१०४४३५	सीता सिग्देल	पदमलाल सिग्देल	धननाथ सिग्देल	नुवाकोट, तारुका ३, गैरीगाउँ	महिला
१३६६	१६९१	रमिला पुडासैनी	९२१४	भगवती पुडासैनी	गोविन्द पुडासैनी	रामप्रसाद पुडासैनी	काठमाडौं, डाँछी ५	महिला
१३६७	१६९३	सीवा खनाल	३४४९/१६९७६२	मित्रकला खनाल	दांशीराम खनाल	घनश्याम खनाल	अर्घाखाँची, ढाकावाङ्ग ९, औम्मवट	महिला
१३६८	१६९५	तुलसा आचार्य	५२३०३१/९५६	हरीकला आचार्य	ऋषिराम आचार्य	केशवराज आचार्य	दाङ, उरहरी ५, हसनापुर	महिला
१३६९	१६९६	शङ्करबहादुर घिमिरे		गोमा घिमिरे	कृष्ण घिमिरे	गजेन्द्रबहादुर घिमिरे	दोलखा, नाम्दू १, भतेरे	पुरुष
१३७०	१६९७	रचना श्रेष्ठ	२६२०३०/२१६०	चनमती श्रेष्ठ	विष्णुराम श्रेष्ठ	अन्तरबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, फूटुङ्ग २, चिम्बरपोखरी	महिला
१३७१	१६९८	बद्रीप्रसाद न्यौपाने	२४३०३०/४८	गोपिनी न्यौपाने	अर्जुनप्रसाद न्यौपाने	वासुदेव न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक, ढोकर्पा २, भालुखर्क	पुरुष
१३७२	१६९९	अर्चना पौडेल	५७९८९	राधा पौडेल	कृष्णराज पौडेल		प्यूठान, रसुरकोट ९, चौरपानी	महिला
१३७३	१७००	सुदन सापकोटा	१४०३७७	टिकामाई सापकोटा	बद्रीप्रसाद सापकोटा	मुक्तिनाथ सापकोटा	काभ्रे, अनेकोट ५, अनेकोट	पुरुष
१३७४	१७०१	नन्दलाल गिरी	१२३०२२/२१	नन्दकुमारी गिरी	लालबहादुर गिरी	छविलाल गिरी	खोटाङ, छितापोखरी ८, बानिखुम	पुरुष
१३७५	१७०२	ताराप्रकाश श्रेष्ठ	२०३०२८/३६९	श्रीकुमारी श्रेष्ठ	भिमबहादुर श्रेष्ठ	दिलबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, महादेवस्थान ४, विशालनगर	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१३७६	१७०३	ढाकाराम पाण्डेय	१९४३१	विष्णुकुमारी पाण्डेय	टोपनाथ पाण्डेय	जीवलाल पाण्डेय	स्याङ्गजा, निबुवाखर्क ७, सेरा	पुरुष
१३७७	१७०४	युवक घर्ती	४५६८८	तारा घर्ती	हितबहादुर घर्ती	हिराबहादुर घर्ती	गुल्मी, सिर्सेनी ४, रियाले	पुरुष
१३७८	१७०५	नवराज दाहाल	१५४५५८	बालकुमारी दाहाल	कोमलनाथ दाहाल	नारायण दाहाल	काभ्रेपलाञ्चोक, धुसेनी ९	पुरुष
१३७९	१७०६	सुन्दरसिंह बोहरा	२९४७३	लक्ष्मी बोहरा	बलवीरसिंह बोहरा	मानसिंह बोहरा	वैतडी, डिलासैनी २, जीमड	पुरुष
१३८०	१७०७	कल्पना बराल	४६/३/०२२/९९०	पार्वती बराल	तिलकप्रसाद बराल	खडानन्द बराल	कास्की, लेखनाथ ४, बुढीबजार	महिला
१३८१	१७०८	सीता आचार्य	५२३०३१/९९५	हरीकला आचार्य	ऋषिराम आचार्य	केशवराज आचार्य	दाङ, उरहरी ५, हसनापुर	महिला
१३८२	१७०९	राधा पोखरेल(अधिकारी)	१२९९८२	गंगाकुमारी शर्मा	हरिप्रसाद शर्मा	घनश्याम शर्मा	काठमाडौं, काठमाडौं ७, चावहिल	महिला
१३८३	१७१०	सर्मिला पौडेल	०३६/९७३५४	सारदादेवी पौडेल	पुष्पराज शर्मापौडेल	चतुराखर पौडेल	तनहूँ, धप्रेक ५, आरुस्वारा	महिला
१३८४	१७११	लक्ष्मी ज्ञवाली(गौतम)	७३५७१	राधा ज्ञवाली	डिलाराम ज्ञवाली	तुल्सीराम ज्ञवाली	गुल्मी, बम्घा ७, दाङ्सीर	महिला
१३८५	१७१२	विन्दु भट्टराई	४२२०२५/३३७२९	मनिकर्णा भट्टराई	कृष्णप्रसाद भट्टराई	गौरिश्वर भट्टराई	स्याङ्गजा, विर्घा ३, माभखण्ड	महिला
१३८६	१७१३	रविना रानामगर		वेदमाया मगर	भूपालबहादुर मगर	पूर्णबहादुर मगर	गोरखा, हयाल्चोक ७, चैनपुर	महिला
१३८७	१७१४	सुवर्ण पण्डित	६५६८८	कमला पण्डित	रामचन्द्र पण्डित	हरिप्रसाद पण्डित	तनहूँ, आबुँखैरेनी १, सत्रसयफांट	पुरुष
१३८८	१७१५	विष्णुबहादुर कार्की	१०६४	गंगामाया कार्की	दिर्घबहादुर कार्की	हर्कबहादुर कार्की	खोटाङ्ग, इन्द्रणिपोखरी ६, हिलेखर्क	पुरुष
१३८९	१७१६	मेघराज पोखेल	१९०११	कृष्णा पोखेल	फर्शराम पोखेल	दामोदर पोखेल	गुल्मी, भन्भने २, बडाचौर	पुरुष
१३९०	१७१७	धनकुमार लिम्बू	४२१६२३/६०९	लालमाया लिम्बू	बलबहादुर लिम्बू	दिलमान लिम्बू	तेह्रथुम, जल्ले ४, तोरमा	पुरुष
१३९१	१७१८	कविता अधिकारी	१९४	रमादेवी अधिकारी	बलबहादुर अधिकारी	प्रतापसिंह अधिकारी	तनहूँ, भानु ५, भन्सार	महिला
१३९२	१७१९	रश्मि लामिछाने	१३८३१०	लिलामाया लामिछाने	अणुप्रसाद लामिछाने	खण्डन लामिछाने	गोरखा, भिरकोट ५, विर्ती	महिला
१३९३	१७२०	अम्बिका शर्मा	५४५३९	मनकुमारी जैसी	सोवराज जैसी	श्रीकृष्ण जैसी	पर्वत, खुर्कोट ३, बगैचा	महिला
१३९४	१७२१	मिलन भट्टराई	०८३०२४/१	हरीमाया भट्टराई	केशवप्रसाद भट्टराई	सोमनाथ भट्टराई	तेह्रथुम, जल्ले १, याङ्गसिला	पुरुष
१३९५	१७२२	रमिला पन्दाक	५७४०	रेणुका पन्दाक	तेजबहादुर पन्दाक	अम्मरजङ्ग पन्दाक	ताप्लेजुङ्ग, साप्लाखु ६	महिला
१३९६	१७२३	रत्नमाया श्रेष्ठ	२५४४१	सानुमाया श्रेष्ठ	चक्रमान श्रेष्ठ	तिलकमान श्रेष्ठ	काठमाडौं, धापासी ५, धापासी	महिला
१३९७	१७२४	जानुका पौड्याल	४/५२९४	भोजकुमारी पौड्याल	एज्जन्द्रराज पौड्याल	हुतराज पौड्याल	भापा, शिवगञ्ज ३, हल्दारचोक	महिला
१३९८	१७२५	गीता खड्का	४७६७०	कमला खड्का	भुपाल खड्का	खड्कबहादुर खड्का	गुल्मी, जुमूङ्ग ३, भिर्वास	महिला
१३९९	१७२६	मनाज त्रिपाठी	३०१०७६/१६३३१५	हरिमाया त्रिपाठी	हरिप्रसाद त्रिपाठी	देविप्रसाद त्रिपाठी	काभ्रेपलाञ्चोक, सस्युखर्क ३	पुरुष
१४००	१७२८	अप्सरा तिवारी	८५०६५६५१	सरस्वती तिवारी	चन्द्रकान्त तिवारी	श्रविल्लव तिवारी	भापा, शरणामती ८, पोरेली	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१४०१	१७२९	लक्ष्मी ढकाल	७४२१२	डिलादेवी ढकाल	भूमिस्वर ढकाल	नारायण ढकाल	गुल्मी, खड्गकोट २	महिला
१४०२	१७३०	ज्वना अर्याल	२०७	सारदा अर्याल	चोलराज अर्याल	थानेश्वर अर्याल	अर्घाखाँची, चिदीका १, मौलिपोखरा	महिला
१४०३	१७३१	चिरञ्जिवी पन्थी	१०७९५१	सितादेवी पन्थी	रामबहादुर पन्थी	जिवनाथ पन्थी	पाल्पा, ऋडेवा ९, मलेवास	पुरुष
१४०४	१७३२	नवराज घिमिरे	४२२९३	सारदा घिमिरे	कमलकृष्ण घिमिरे	मुक्तिनाथ घिमिरे	दोलखा, भिमेश्वर ७, डाँडागाउँ	पुरुष
१४०५	१७३३	प्रमा खत्री	६३२६	घुमीदेवी खत्री	लोकबहादुर खत्री	हुमबहादुर खत्री	अर्घाखाँची, नुवाकोट ७, बरबास	महिला
१४०६	१७३४	सीता अधिकारी	१३६९४३	बालदेवी अधिकारी	रुद्रप्रसाद अधिकारी	मंगलप्रसाद अधिकारी	गोरखा, मकैसिङ्ग ६, मकैसिङ्ग	महिला
१४०७	१७३६	सम्भना प्याकुरेल	२५३०५३	सीता प्याकुरेल	अर्जुनबहादुर प्याकुरेल	भोजबहादुर प्याकुरेल	नुवाकोट, गोर्खु ६, खत्रीगाउँ	महिला
१४०८	१७३८	दिनेश रमेल(मिजार)	१३७	डुमुना मिजार	राम मिजार	च्यासे मिजार	काठमाडौं, शोपनारायण ३	पुरुष
१४०९	१७३९	दिपा खड्का	१९२०९२/१६०	पुण्यदेवि खड्का	गोविन्द खड्का	कुलबहादुर खड्का	सर्लाहि, करमैया ५, पशुपतिनगर	महिला
१४१०	१७४१	सोविता आचार्य	४५६०४	सुमिता आचार्य	महेश्वर आचार्य	पद्मप्रसाद आचार्य	काठमाडौं, दक्षिणकाली ५	महिला
१४११	१७४२	भिमादेवि पाण्डेय	४२३०२५/१८७	मेनकला पाण्डेय	युगराज पाण्डेय	हरिलाल पाण्डेय	स्याङ्जा, विर्धा ३, माभखण्ड	महिला
१४१२	१७४३	सरिता चिलुवाल	६२०४७	सावित्रीदेवी चिलुवाल	बाबुराम चिलुवाल	महानिधि चिलुवाल	लमजुङ्ग, धमिलिकुवा ३, पाँचभाइ	महिला
१४१३	१७४४	शैलेन्द्र चिलुवाल	४५१०४७	रावित्री चिलुवाल	बाबुराम चिलुवाल	महानिधि चिलुवाल	लमजुङ्ग, धमिलिकुवा ३, पाँचभाई	पुरुष
१४१४	१७४५	अर्जुन बराल	२३३/२००	सारदा बराल	तोयानाथ बराल	दुर्गाप्रसाद बराल	धनुकटा, कुरुलेतेनुपा ८, ठूलागाउँ	पुरुष
१४१५	१७४६	मञ्जु रिमाल	२५३००६/२३०	सीतादेवी रिमाल	चन्द्रप्रसाद रिमाल	गोकर्णप्रसाद रिमाल	नुवाकोट, साभरी ४, टक्सार	महिला
१४१६	१७४७	जगतबहादुर गुरुङ्ग	३०२६८	योगमाया गुरुङ्ग	कृष्णबहादुर गुरुङ्ग	वीरबहादुर गुरुङ्ग	लमजुङ्ग, गाउँशहर ९, चिसापानी	पुरुष
१४१७	१७४८	छलिमाया तामाङ		चन्द्रमाया तामाङ	सोनाम तामाङ	नरबहादुर तामाङ	काठमाडौं, टल्कु ६, हुँड	महिला
१४१८	१७४९	लक्ष्मी राई	९१५२२५८३	अमृमाया राई	शब्दबहादुर राई	करमजिमी राई	भापा, सुरङ्गा ७, सुरङ्गा	महिला
१४१९	१७५१	कल्पना पण्डित	८९९८७	मिनाकुमारी पण्डित	देवबहादुर पण्डित	टेकबहादुर पण्डित	तनहूँ, मिलुङ्ग १, रतनपुर	महिला
१४२०	१७५२	नारायण रिमाल	२६३०२५/९५	नन्दकुमारी रिमाल	हेमप्रसाद रिमाल	होमनाथ रिमाल	धादिङ्ग, धुवाकोट २, रिमाल्दी	पुरुष
१४२१	१७५३	सुदर्शन भण्डारी	८०६५३	सावित्रा भण्डारी	सूर्यभक्त भण्डारी	आनन्दराज भण्डारी	तनहूँ, स्याम्घा ९, अम्नेनी	पुरुष
१४२२	१७५४	शान्ता पौडेल	७५९९	राधा चुदाली	मोतीलाल चुदाली	जीवलाल चुदाली	अर्घाखाँची, खिल्जी २, रामकोट	महिला
१४२३	१७५५	कविता खनाल	४४३०१२	भवानी खनाल	कमलप्रसाद खनाल	देवीप्रसाद खनाल	गोरखा, दर्बुङ्ग ६, फेदीटार	महिला
१४२४	१७५६	धनीराम आचार्य	४०३०४१/४५९	ओमकला आचार्य	यमलाल उपाध्याय	दिननाथ उपाध्याय	अर्घाखाँची, ठाँडा ६, पोखडाँडा	पुरुष
१४२५	१७५७	ममिला श्रेष्ठ	४४३०१२/४	रुपमाया श्रेष्ठ	मिनकुमार श्रेष्ठ	भक्तनारायण श्रेष्ठ	गोरखा, दर्बुङ्ग ६, फेदीटार	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१४२६	१७५८	धनमाया तामाङ	११४७६	माईली तामाङ	राधे तामाङ	कर्णबहादुर तामाङ	काठमाडौं, टल्कु ८, लामागाउँ	महिला
१४२७	१७५९	जया लामा	२९८११	बुद्धिमाया लामा	शुकुमान तामाङ	वीरबहादुर तामाङ	काठमाडौं, शोषनारायण ९, फर्पिङ	महिला
१४२८	१७६०	कविता पाण्डे	०५५/११/५१७६	कमला पाण्डे	यादवप्रसाद पाण्डे	भरतप्रसाद पाण्डे	नुवाकोट, सुर्यपति १	महिला
१४२९	१७६१	अम्बिर अधिकारी	१११४३	विजुली अधिकारी	रामबहादुर अधिकारी	नेत्रबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, मार्पाक २, मिलनबजार	पुरुष
१४३०	१७६२	रेशु ढकाल	९३३५३	शान्ति ढकाल	बाबुकाजी ढकाल	मानबहादुर ढकाल	नुवाकोट, चौधडा ९, बानियाटार	महिला
१४३१	१७६३	संगिता पाण्डे		सोमकुमारी पाण्डे	लोकप्रसाद पाण्डे	ठंकप्रसाद पाण्डे	नुवाकोट, मदनपूर २	महिला
१४३२	१७६४	गीता सिलवाल	७७६७९	मायादेवी सिलवाल	लोकनाथ सिलवाल	टिकादत्त सिलवाल	नुवाकोट, रालुका ९, टुटुङ	महिला
१४३३	१७६५	यज्ञबहादुर विष्ट	५५३०२४/१४	सुन्तली विष्ट	केदारसिंह विष्ट	लिलाधर विष्ट	सल्यान, छायाक्षेत्र ५, रावतगाउँ	पुरुष
१४३४	१७६६	मिना घिमिरे	१०५१३१	शिवकुमारी घिमिरे	दिननाथ घिमिरे	टेकनाथ घिमिरे	गोरखा, हमी ६, नवलपुर	महिला
१४३५	१७६७	गंगा घिमिरे	६२६०४	शारदा घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	भुवानन्द घिमिरे	गुल्मी, खर्ज्याङ ५, गैरीखुट्टा	महिला
१४३६	१७६९	प्रकाश आचार्य	९१२(०५४)	गङ्गा आचार्य	बासुदेव आचार्य	नयनानन्द आचार्य	सिन्धुली, फाँगाभोली २	पुरुष
१४३७	१७७०	यमुना कोइराला	४२८/१६६९५	अम्बिकादेवी कोइराला	तुलशीप्रसाद कोइराला	रश्मलाल कोइराला	सिन्धुली, वाशेश्वर ४, हैवारवेसी	महिला
१४३८	१७७१	सविता हुमागाई	१४२२८२	गोमादेवी हुमागाई	ध्रुवप्रसाद हुमागाई	रामकृष्ण हुमागाई	काभ्रे, डराउनेपोखरी ८	महिला
१४३९	१७७२	विमलाकुमारी महतो	१११८६१९२	रामवतीदेवी महतो	कैलु महतो	रामेश्वर महतो	धनुषा, वेंगाडाबर ३, जम्डनिवास	महिला
१४४०	१७७३	रुपा उप्रेती	१३३०७३	सीतालक्ष्मी उप्रेती	रामबहादुर उप्रेती	नेत्रबहादुर उप्रेती	सिन्धुपाल्चोक, लिसेखु ८	महिला
१४४१	१७७४	सविता खड्का	७८२२०	श्यामकुमारी खड्का	रमेशकुमार खड्का	विरबहादुर खड्का	रामेछाप, विजुलिकोट १, धोषि	महिला
१४४२	१७७५	कामना नेपाली	४३३०१७/५९५	राममाया सार्की	बुद्धिमान सार्की	शिवे सार्की	तनहूँ, पुर्कोट ७, देउरालीटार	महिला
१४४३	१७७६	कविन्द्रसिंह महतो	०२२५५८३१	सितादेवी महतो	महेन्द्र महतो	जुगेश्वर महतो	सिरहा, अर्नमाप्र.मी. ८, बङ्गठिया	पुरुष
१४४४	१७७७	सन्तोषकुमार साह	३०७८	पवित्रीदेवी साह	विमलप्रसाद साह	पांचु साह	सप्तरी, इनर्वाफूलबडिया ५, डंगराही	पुरुष
१४४५	१७७८	मेघराज पौडेल	५८०००	कर्मकुमारी पौडेल	बोद्यराज शर्मा	ददिराम शर्मा	प्युठान, चुंजा ७, खेरेन्डाडा	पुरुष
१४४६	१७७९	लालश्वरी राई	९५७२	सुवासमाया राई	लेखबहादुर राई	ज्ञानबहादुर राई	भोजपूर, पाल्लेपानी ६, लुंखिम	महिला
१४४७	१७८०	चिन्ता राई	२०२०	रत्न राई	भूमिलाल राई	अगमलाल राई	भोजपूर, हसनपूर २, उसुवारी	महिला
१४४८	१७८१	प्रतिमा पुडासैनी	४४१०४०/१९६	गोमा पुडासैनी	रमेश पुडासैनी	जगप्रसाद पुडासैनी	गोरखा, तान्द्राङ्ग १, टारीफाँट	महिला
१४४९	१७८३	जनक खड्का	७२५७८	भिमकुमारी खड्का	कमलबहादुर खड्का	टेकबहादुर खड्का	रामेछाप, विजुलीकोट १, धोवी	पुरुष
१४५०	१७८४	मेनुका खड्का	३१५७	शोभा खड्का	अमृत खड्का	पहलमान खड्का	खोटाङ्ग, छितापोखरी ९, छितापोखरी	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१४५१	१७८५	मनोज घर्ति क्षेत्री	५११०४०/५४	चित्रादेवी घर्तिकेत्री	टेकबहादुर घर्तिकेत्री	गंगबहादुर घर्तिकेत्री	पर्वत, माभुफाट ५, भवानीपानी	पुरुष
१४५२	१७८६	अनिल के.सी.	१७२०		भोगबहादुर के.सी.	दाडसिंह के.सी.	दाङ, उरहनी ८, नवलपुर	पुरुष
१४५३	१७८७	यामविलास भट्टराई	१०७५४२	रमादेवी भट्टराई	खेचरनाथ भट्टराई	दयानिधी भट्टराई	गोरखा, ताप्ले ८, ताप्ले	पुरुष
१४५४	१७८८	सिता घासाईनि(धिताल)	१४७	नन्दकुमारी घासाईनि	यज्ञप्रसाद घासाईनि	चन्द्रकान्त घासाईनि	काभ्रे, मेथिनकोट १	महिला
१४५५	१७९०	रोशनी अधिकारी		सिता अधिकारी	कमलबहादुर अधिकारी	हेणम्मबहादुर अधिकारी	सुनसरी, मधेशा ७, भकनभोरा	महिला
१४५६	१७९१	तारा बस्याल	६४७३९/९१५	मनसरा बस्याल	खड्गबहादुर बस्याल	देवबहादुर बस्याल	सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, तातापानी	महिला
१४५७	१७९२	चन्द्रकला पुलामी	६५७३०	देवीसरा पुलामी	भिमबहादुर पुलामी	नरभूपाल पुलामी	नवलपरासी, प्रगतिनगर ८, धारापानी	महिला
१४५८	१७९३	पूर्णिमाकुमारी अधिकारी	६५३०१३/१४६३	डिला अधिकारी	शंकरप्रसाद अधिकारी	शिवप्रसाद अधिकारी	बर्दिया, मोतिपुर १, हाडपुर	महिला
१४५९	१७९४	सावित्री गिरी	६५६८५	चुमा गिरी	भेषम गिरी	चित्र गिरी	नवलपरासी, प्रगतिनगर ८, धारापानी	महिला
१४६०	१७९५	विष्णु बानिया	४३१०२४/१००४७४	पुडकी बानियां	दमबहादुर बानियां	नरबहादुर बानियां	तनहुँ, सतिश्वरा ३, सञ्जुर	पुरुष
१४६१	१७९६	चण्डिका शर्मा	२६१/२२५५४	तारादेवी तिमल्सिना	भोजराज तिमल्सिना	टेकप्रसाद तिमल्सिना	धादिङ्ग, सल्यानकोट ५, तिलाहार	महिला
१४६२	१७९७	ईश्वर सिलवाल	३/४०७९	इनकुमारी सिलवाल	दोलराज लिवाल	चिरञ्जीवी सिलवाल	धादिङ्ग, धुषा ७, स्यादुल	पुरुष
१४६३	१७९८	रोशना खनाल	९४१९९	प्रतिमा खनाल	ज्ञानहरी खनाल	रेवतिरमण खनाल	तनहुँ, सतिस्वारा १, खनालथर	महिला
१४६४	१७९९	यमुना अधिकारी		तुलाकुमारी भट्ट	डिलबहादुर भट्ट	हस्तबहादुर भट्ट	धादिङ्ग, मूलपानी ७, सिउरिनी	महिला
१४६५	१८००	अमृता पराजुली	६०६०/०६१	माया पराजुली	षडानन्द पराजुली	टिकाराम पराजुली	चितवन, रत्ननगर ८, पसौनी	महिला
१४६६	१८००क	अनुपा ढकाल(भण्डारी)		कमला ढकाल	अच्युतप्रसाद ढकाल	पुरोपोत्तम ढकाल	काठमाडौं, चपलीभद्रकाली १	महिला
१४६७	१८०१	निरञ्जन काफ्ले	४३१००४/१०८०२०	इश्वरी काफ्ले	केदारनाथ काफ्ले	हिमलाल काफ्ले	तनहुँ, जामुने ८, काफलथोक	पुरुष
१४६८	१८०३	मन्जु श्रेष्ठ	४४१००६/५२७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	सिताराम श्रेष्ठ	काजीमान श्रेष्ठ	गोरखा, बुङ्कोट ४	महिला
१४६९	१८०४	अम्बिका उप्रेती	२२३०१५/३०	लक्ष्मी उप्रेती	कृष्णप्रसाद उप्रेती	अविचन्द्र उप्रेती	दोलखा, सुखपाक्षमावती ३, टारी	महिला
१४७०	१८०५	जमुनाबलम्पाकी मगर		पवित्रादेवी मगर	भिमबहादुर मगर	बलबहादुर मगर	इलाम, लक्ष्मीपुर ८, बतासे	महिला
१४७१	१८०६	विश्वजित चौधरी	२०४०/७/१५	नमिनादेवी चौधरी	विरेन्द्र चौधरी	जयलाल चौधरी	रौतहट, डुमरिया ३, बडेखा	पुरुष
१४७२	१८०७	रमेश विडारी	३१३०३४/५७३	भागिरथी विडारी	जगन्नाथ विडारी	चेतनाथ विडारी	मकवानपुर, बज्रबाराही ३, चुलिप्रान	पुरुष
१४७३	१८०८	राजाराम रिजाल	२६३००७/३४७	नानुदेवी रिजाल	बलराम रिजाल	कृष्णप्रसाद रिजाल	धादिङ्ग, सत्यदेवी ९, खनियावास	पुरुष
१४७४	१८०९	पवित्रा अधिकारी	२४३००१/४८४	देवकुमारी अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	काशिनाथ अधिकारी	नुवाकोट, तारुका २, आंफचौर	महिला
१४७५	१८१०	विकासचन्द्र देवकोटा	१३०५०३	हरिमाया देवकोटा	कृष्णचन्द्र देवकोटा	थानेश्वर देवकोटा	गोरखा, पालुम्टार ७, राहपिकें	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१४७६	१८११	सर्मिला देवकोटा	१३०४१९	सुभद्रा देवकोटा	तिर्थराज देवकोटा	लोकनाथ देवकोटा	गोरखा, पालुम्टार ७, बाह्रपिकें	महिला
१४७७	१८१२	नारायण अधिकारी	२५१००१/०५१	पद्मकुमारी अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	काशीनाथ अधिकारी	नुवाकोट, तारुका २, आंफचौर	पुरुष
१४७८	१८१३	कर्णसिङ्ग गुरुङ्ग	५८९७०	मेखमाया गुरुङ्ग	देवबहादुर गुरुङ्ग	महलमान गुरुङ्ग	लमजुङ्ग, तार्कु ९, खरीभञ्ज्याङ्ग	पुरुष
१४७९	१८१४	सञ्जीवसेन राई	३५९४	गंगादेवी राई	नेत्र राई	बमबहादुर राई	खोटाङ्ग, खाल्ले ५	पुरुष
१४८०	१८१५	कपिल गिरी	२४०९८	दुर्गाकुमारी गिरी	शिवराज गिरी	प्रथीमान गिरी	मोरङ्ग, बयरबन ३, हरकपुर	पुरुष
१४८१	१८१६	भीम नाथ	७०३०१६/२४२	तिलुदेवी नाथ	गंगा नाथ	महाविर नाथ	बाजुरा, आटीचौर ७, मैतोला	पुरुष
१४८२	१८१७	सगुन राई	०९१०१७/६८	लक्ष्मी राई	देवराज राई	उजुरकर्ण राई	भोजपुर, चम्पे २, खोन्याङ	महिला
१४८३	१८१८	रञ्जिता कार्की	२६३०३१/२९४	दुर्गा कार्की	टंकबहादुर कार्की		धादिङ्ग, कल्लेरी ६, बेलिनिटार	महिला
१४८४	१८१९	कमलविक्रम कुमाल	५५३९६	बुधमाया कुमाल	चेतबहादुर कुमाल	हिमलाल कुमाल	लमजुङ्ग, चक्रतिर्थ ६, अल्कटार	पुरुष
१४८५	१८२०	सविता गौतम		शुशीला गौतम	विदुरनाथ गौतम		धादिङ्ग, जिवनपुर २, माभुकोट	महिला
१४८६	१८२१	कुसुम भण्डारी	२७१०११/१४०२४	सुशिला भण्डारी	भवथान भण्डारी	होमनाथ भण्डारी	काठमाडौं, नयांपाटी ९, पाखाथोक	महिला
१४८७	१८२२	पुष्पामाया आचार्य	१११६३	दिलमाया आचार्य	मुक्तबहादुर आचार्य	गोगनबहादुर आचार्य	धादिङ्ग, खरी २, धुसेनी	महिला
१४८८	१८२३	विमला राउत	७७८	रामकुमारी राउत	दिपबहादुर राउत	पौडमान राउत	सोलुखुम्बु, वाकु १, चोच्मी	महिला
१४८९	१८२४	शोभा बलामी	४५/१०५२	ज्ञानीमाया बलामी	शिवकुमार बलामी	विष्णुबहादुर बलामी	मकवानपुर, चित्लाङ्ग ५, टोखाछें	महिला
१४९०	१८२५	जितमान कटुवाल	१४१०४२/९०७८९	चन्द्रकुमारी कटुवाल	शम्भुबहादुर कटुवाल	जितबहादुर कटुवाल	उदयपुर, हर्देनी ८, खडकुल	पुरुष
१४९१	१८२६	योगमाया खनाल	१२९५६	रुमकुमारी खनाल	हरिप्रसाद खनाल	डिल्लीराम खनाल	स्याङ्ग, तुलस्मञ्ज्याङ्ग ७, लवरकोट	महिला
१४९२	१८२७	कमान पहरी	३०१०३५/१६३३८८	माईली पहरी	बहादुर पहरी	लालबहादुर पहरी	काभ्रे, वितदिउराली ८, टिभ्रेणी	पुरुष
१४९३	१८२८	उद्धवराज खरेल	१३३३३७	सरस्वती खरेल	टिकाबल्दव खरेल	जिवनाथ खरेल	काभ्रे, वितदिउराली ७, मोलुङ्ग	पुरुष
१४९४	१८२९	लोकमणि सापकोटा	१८६०१९९१	भीमकुमारी सापकोटा	खडानन्द सापकोटा	जनकलाल सापकोटा	भापा, चन्द्रमगडी ९, प्रकाशपुर	पुरुष
१४९५	१८३१	लक्ष्मी राई	८५८	लिलादेवी राई	टिकाराम राई	प्रेमकुमार राई	इलाम, पशुपतिबजार २, बौधधाम	महिला
१४९६	१८३२	रती भण्डारी	२७१०११/२९३११	मेनुका भण्डारी	प्रकाशप्रसाद भण्डारी	गोपीप्रसाद भण्डारी	काठमाडौं, नयांपाटि ९, नयांपाटि	महिला
१४९७	१८३४	गंगा पाण्डे	७१५५		पुरुषोत्तम पाण्डे		स्याङ्गजा, विर्घा ९, टडलिहवा	महिला
१४९८	१८३५	विष्णु शमरिग्मी	२७३०५५/९४	सावित्री रेग्मी	माधवप्रसाद रेग्मी	मुक्तिदेवी रेग्मी	काठमाडौं, सेतीदेवी ९, बांसवारी	पुरुष
१४९९	१८३७	प्रेमप्रसाद निरौला	२५४७/८	देवकुमारी निरौला	देवीप्रसाद निरौला	महेश्वरप्रसाद निरौला	संखुवासभा, मत्स्यपोखरी ४	पुरुष
१५००	१८३८	जिवन दहाल	२५३०४७/३१४	डम्मकुमारी दहाल	खोपनाथ दहाल	लालाकृष्ण दहाल	नुवाकोट, जिलिङ्ग ३, बाहुन्डाडा	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१५०१	१८३९	जयन्ती बलामी	४२१९८	माइली बलामी	कृष्णबहादुर बलामी	विष्णु बलामी	काठमाडौं, टल्कुर ३, वसिन्डोल	महिला
१५०२	१८४१	रोसिका निरौला	३२२०८०११०७	भगवती निरौला	विष्णु निरौला	गंगाप्रसाद निरौला	रौटहट, चन्द्रनिगाहापुर ९, गैरीगाउ	महिला
१५०३	१८४२	विमला जि.सी.		धनादेवी जि.सी.	हिकबहादुर जि.सी.		पाल्पा, ऋडेवा ३, देवगिर	महिला
१५०४	१८४३	राजकिशोर ठाकुर	१७१०३६	जोहरीदेवी ठाकुर	चन्देश्वर ठाकुर	रंगलाल ठाकुर	धनुषा, खरिहानी ४, खरिहानी	पुरुष
१५०५	१८४४	सुनिता श्रेष्ठ	२५३००५/४१०	कृष्णमाया श्रेष्ठ	सुवर्णलाल श्रेष्ठ	टिकालाल श्रेष्ठ	नुवाकोट, ख.म. ५, देविघाट	महिला
१५०६	१८४५	ललितनारायण साह	१५३०२६	कागतीदेवी साह	विशेश्वर साह	जागवत साह	सिरहा, मोहनपुर ६, मोहनपुर	पुरुष
१५०७	१८४६	विमलादेवी बस्नेत	२२८३/४४	केशरमाया बस्नेत	जंगबहादुर बस्नेत	वृषबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु, चौलाखर्क ९, सिरुवा	महिला
१५०८	१८४८	देविन्द्रकुमार न्यौपाने	५१३०४७/२४४	निर्मला न्यौपाने	भूमिस्वर न्यौपाने	गुरुदत्त न्यौपाने	पर्वत, बहाकी ३, रानिपोखरा	पुरुष
१५०९	१८४९	चन्द्र परियार	१२०६	फुलकुमारी परियार	नन्दि परियार	धनमान परियार	सिरहा, धनगढी २, धनगढी	पुरुष
१५१०	१८५०	जितेन्द्र चौधरी	१५३००४/५७	पलासदेवी चौधरी	रामनाथ चौधरी	धर्मलाल चौधरी	सिरहा, भदैया १, भदैया	पुरुष
१५११	१८५१	भविशारा मल्ल	४२२०१९/२८६९९	विष्णुकुमारी मल्ल	कृष्णबहादुर मल्ल	जोगबहादुर मल्ल	स्याङ्जा, रत्नपुर ८, दामाचैर	महिला
१५१२	१८५२	भुना सुवेदी	३८६३/२७३	रेनुका सुवेदी	तीर्थराज सुवेदी	गंगाप्रसाद सुवेदी	भोजपुर, मुलपानी ३, साङ्गराड	महिला
१५१३	१८५३	सीता राना		शान्ती राना	ओमबहादुर राना	लिलबहादुर राना	गुल्मी, हुंगा ६	महिला
१५१४	१८५४	रमिताकुमारी शाही	६६०३	लक्ष्मीदेवी शाही	कलिमान शाही	नरबहादुर शाही	बाजुरा, बाई १, जेरा	महिला
१५१५	१८५५	शर्मिला बलामी	४२१९६	श्याममाया बलामी	कृष्णबहादुर बलामी	चन्द्रबहादुर बलामी	काठमाडौं, टल्कुडुडेचार २	महिला
१५१६	१८५६	उर्मिलाकुमारी महतो	१७३०९६	रेशमादेवी महतो	रामदेव महतो	श्रीप्रयाग महतो	धनुषा, ढल्केवर ७	महिला
१५१७	१८५७	शर्मिला ढकाल	२२५२४	शारदा ढकाल	अनन्त ढकाल	चुडामणी ढकाल	काठमाडौं, फुटुङ्ग २, चिम्बरपोखरी	महिला
१५१८	१८५९	भवानी थापा			चन्द्रजंग थापा	घमन्डसिंह थापा	धादिङ्ग, मार्पाक २	महिला
१५१९	१८६०	इन्द्रना दाहाल	६७२६१	छनकुमारी दाहाल	भीमप्रसाद दाहाल	शिवप्रसाद दाहाल	रामेछाप, विजुलीकोट ५, रात्माटा	महिला
१५२०	१८६१	हरिकाजी श्रेष्ठ	७७२५	चिनीमाया श्रेष्ठ	भुवनकाजी श्रेष्ठ	प्रेमकुमारी श्रेष्ठ	धादिङ्ग, सल्यान्टार ८, देविस्थान	पुरुष
१५२१	१८६२	सर्मिला सुवेदी	०९३००८/१३४	रेनुका सुवेदी	तिर्थराज सुवेदी	गंगाप्रसाद सुवेदी	भोजपुर, मुलपानी ३, साङ्गराङ्ग	महिला
१५२२	१८६३	ममता राई	८४७९०/८५७९०	नलकुमारी राई	रामकुमार राई	प्रसाधन राई	इतहरी, इतहरी ३, बुद्धचौक	महिला
१५२३	१८६४	भिमबहादुर श्रेष्ठ	४०८३३	शिवमाया श्रेष्ठ	पूर्णबहादुर श्रेष्ठ	टेकबहादुर श्रेष्ठ	दोलखा, फस्कू ९, सदुङ	पुरुष
१५२४	१८६७	केशरराज लामा	१८३३	इन्द्रमाया लामा	डिलबहादुर लामा	मानबहादुर लामा	मकवानपुर, फाखेल ७, चखेल	पुरुष
१५२५	१८६८	संगिता पुरी	२४१०७३/२९७५	धनकुमारी पुरी	धर्मराज पुरी	दलबहादुर पुरी	सिन्धुपाल्चोक, भोटेताम्लाङ्ग ९	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१५२६	१८६९	हीरा खतिवडा	४९९०३/१८२२	दमन्ता खतिवडा	भानुभक्त खतिवडा	लोकनाथ खतिवडा	ओखलढुंगा, हर्कपुर ५, हर्कपुर	महिला
१५२७	१८७०	कविता सापकोटा	३०३०३३/४५४	भक्ति सापकोटा	बुद्धिकृष्ण सापकोटा	केदारनाथ सापकोटा	काभ्रे, दुइखर्क ३, गोर्खाली	महिला
१५२८	१८७१	वेनकला न्यौपाने	१३१८	काशीकला न्यौपाने	गंगाधर न्यौपाने	पेउनारायण न्यौपाने	स्याङ्जा, श्रीकृष्णगण्डकी २, जैपते	महिला
१५२९	१८७२	लेखमाया पराजुली	३६९९	विष्णुमाया पराजुली	ध्रुवलाल पराजुली	तिलचन पराजुली	मकवानपुर, हटिया २, राजदेवी	महिला
१५३०	१८७३	सुमित्रा घिमिरे	४५१०४७/४५२	माया घिमिरे	शारदाप्रसाद घिमिरे		लम्जुङ्ग, भलायखर्क ४, साहिलीटार	महिला
१५३१	१८७४	माधवराज ज्ञवाली		रत्ना ज्ञवाली	इश्वरीप्रसाद ज्ञवाली	नन्दकुमार ज्ञवाली	गुल्मी, थानापति ९, कमरादन्द	पुरुष
१५३२	१८७५	मीलादेवी राई	७८०५	भक्तकुमारी राई	कम्पसेर राई	वीरखवहादुर राई	खोटाङ्ग, चिउरीडांडा १, दोर्पा	महिला
१५३३	१८७६	सुशिला महर्जन	२७१०३२/३१४३८	नक्कली महर्जन	चन्द्रबहादुर महर्जन		काठमाडौं, धर्मस्थली ८, कुमाल	महिला
१५३४	१८७७	सरस्वती सापकोटा	७७९६८	खम्बमाई सापकोटा	केदारनाथ सापकोटा	भुवानीशङ्कर सापकोटा	काभ्रे, दुइखर्क ३, गोर्खाली	महिला
१५३५	१८७८	शोभा लौडारी	७८३६८	नन्दकुमारी लौडारी	एकदेव लौडारी	शिवदत्त लौडारी	तनहूँ, चोचिसापानी ४	महिला
१५३६	१८७९	अनिता डंगोल	४४७१४	आसामाया डंगोल	रामकृष्ण डंगोल	लालसिं डंगोल	काठमाडौं, धर्मस्थली २, लाखी	महिला
१५३७	१८८२	कल्पना तामाङ	३२३५८३३९	धनमाया तामाङ	इन्द्रबहादुर तामाङ	करबहादुर तामाङ	भापा, घैलाडुवा ६, घैलाडुवाबजार	महिला
१५३८	१८८३	प्रमिला लामा		सोभा लामा	बालकृष्ण लामा	कान्छा लामा	काठमाडौं, जितपुरफेदी २, गैरी	महिला
१५३९	१८८५	अञ्जना न्यौपाने	१३२३९२	इन्दिरा न्यौपाने	सूर्यप्रसाद न्यौपाने	कुलप्रसाद न्यौपाने	गोरखा, खोप्लाङ्ग २, पुतलीखेल	महिला
१५४०	१८८६	संगिता नेपाल	८११५५	जानकी नेपाल	शिवप्रसाद नेपाल	दामोदर नेपाल	काठमाडौं, गोठार ८, काडांघारी	महिला
१५४१	१८८७	ईश्वरीप्रसाद कोईराला	२६६५९	लिलादेवी कोईराला	वद्विप्रसाद कोईराला	रविलाल कोईराला	धादिङ्ग, केवलपुर २, पण्डितपौवा	पुरुष
१५४२	१८८८	अमर गिरी	२९११५	रंजिता गिरी	रामचन्द्र गिरी	कुलाधर गिरी	पर्वत, शंकरपोखरी ४, नुवार	पुरुष
१५४३	१८९०	गणेश कोइराला	११	हिमादेवी कोइराला	चिन्तामणि कोइराला	माधव कोइराला	मोरङ्ग, मधुमल्ला ३, तोरिवारी	पुरुष
१५४४	१८९१	जयन्तीकुमारी विष्ट	३३४१५	राधादेवी विष्ट	जनकबहादुर विष्ट	मोहनसिंह विष्ट	अछाम, कालिकास्थान ५, डांडागाउँ	महिला
१५४५	१८९२	अम्बिका संजेल	१८०६१	गोमा संजेल	हरिप्रसाद संजेल	मनोहरि संजेल	काठमाडौं, जोरपाटी ३, अर्यालगाउँ	महिला
१५४६	१८९३	निरन पन्त	१५३०८४	चन्द्रकुमारी पन्त	चन्द्रप्रसाद पन्त	चन्द्रकुमार पन्त	काभ्रे, वितदिउराली ८, पाटीगैरा	पुरुष
१५४७	१८९४	दुर्गा गौतम	६६५२	डिलकुमारी गौतम	भुमनाथ गौतम	ददिराम गौतम	वाग्लुङ्ग, हरिचौर ९, खुइल	महिला
१५४८	१८९५	एकलाल श्रेष्ठ	५५	पवितामाया श्रेष्ठ	दुर्गालाल श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, बेनिघाट ३, डुम्रेछिपीगाउँ	पुरुष
१५४९	१८९६	चन्द्रकुमार राई	२५४५/३३८८०	धनकुमारी राई	धौलामान राई	देवानसिं राई	भोजपुर, काटे ७, आहाले	पुरुष
१५५०	१८९८	अञ्जना भण्डारी	१२३७४	टंकमाया भण्डारी	पुष्पबहादुर भण्डारी	भिमबहादुर भण्डारी	धनकुटा, मीर्तुङ्गा ७, कोलचौर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१५५१	१८९९	दुर्गाप्रसाद न्यौपाने		जलुदेवी जैशी	विशुनाथ जोशी	तिने जैशी	अछाम, बाटुलासेन २, देउबुडी	पुरुष
१५५२	१९००	ईश्वरीदेवी कार्की(ऐर)	८२५	हिरादेवी कार्की	धर्मसिंह कार्की	शोभानसिंह कार्की	डडेल्धुरा, नवदुर्गा ६, गैरीगाउँ	महिला
१५५३	१९०४	मिला महर्जन(मंग्राती)	८४७१	जोगमाया महर्जन	शंकर महर्जन	तरीबाबु महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर १ १, भाजंगल	महिला
१५५४	१९०५	यसोदा भण्डारी	६२८४२	रामकला भण्डारी	शोभाखर भण्डारी	पुनाराम भण्डारी	गुल्मी, हर्मिचौर ५, फरिन्डाडा	महिला
१५५५	१९०६	राधिका पौड्याल	३०१०४५/१६१६८४	रमादेवी पौड्याल	नारायणप्रसाद पौड्या	देवीप्रसाद पौड्याल	काभ्रे, पुरानागाउँ ८, पौडेलथोक	महिला
१५५६	१९०७	सुधा शर्मा	८७०१३	भवानी अधिकारी	टिकादत्त शर्मा	देवीप्रसाद अधिकारी	तनहूँ, आंबु १, सत्रसय	महिला
१५५७	१९०८	रमेश खनिया	५८८९४	गंगा खनिया	कृष्णराज खनिया	तिर्थराज खनिया	लमजुङ्ग, दुराडाडा १, वेलावोट	पुरुष
१५५८	१९०९	राधेश्याम शाह	१५२३१२	माइली शाही	प्रेमबहादुर शाही	खिलबहादुर शाही	काभ्रे, सिपाली ४, सिहाले	पुरुष
१५५९	१९१०	बोमबहादुर भाट	१२१६२	पदमकुमारी भाट	पोमबहादुर भाट		अर्घाखाँची, बाइला ३, देउरालीडाँड	पुरुष
१५६०	१९१४	सम्भना फयल	१२३०१८/३६	खड्गलक्ष्मी फयल	जयप्रसाद फयल	गौरीकान्त फयल	खोटाङ्ग, खोटाङ ९, खोटाङवजार	महिला
१५६१	१९१५	प्रमिला खड्का	४२४	कान्छी खड्का	दुर्गाबहादुर खड्का	टेकबहादुर खड्का	नुवाकोट, विदुर ५, माफिटार	महिला
१५६२	१९१६	मिनबहादुर रावल	१०५२	रम्याइली रावल	होमबहादुर रावल	शिवचन्द्र रावल	सुगु, कार्कीवाडा ३, भाववाडा	पुरुष
१५६३	१९१७	गंगाकुमारी अधिकारी	२०५५१	कुल अधिकारी	भैरव अधिकारी	नारायणप्रसाद अधिकारी	बर्दिया, धधवार ६	महिला
१५६४	१९१९	एकबहादुर बस्नेत	११३००६/८५६	भूमिमाया बस्नेत	पहलबहादुर बस्नेत	चन्द्रबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु, सोताङ्ग ७, बखपलम	पुरुष
१५६५	१९२२	सरिता थापा	१४१०४१/८६६०१	सीता थापा	दिलबहादुर थापा	केदार थापा	उदयपुर, सोरुङ्गविसे ४, छविसे	महिला
१५६६	१९२३	रेखा महर्जन	२७३०५१/९६	धनकुमारी महर्जन	कृष्ण महर्जन	पञ्चबहादुर महर्जन	काठमाडौं, मच्छेगाउँ ७, मच्छेगाउँ	महिला
१५६७	१९२४	दिपेन्द्र पौडेल	२५३०४४/२	लक्ष्मी पौडेल	ठाकुरप्रसाद पौडेल	धर्मदत्त पौडेल	नुवाकोट, कुमरी ९, खनिपाखर्क	पुरुष
१५६८	१९२५	तुलसी ठाकुर		अम्बिका ठाकुर	अमरबहादुर ठाकुर	तेजबहादुर ठाकुर	मकवानपुर, सिस्नेरी ४	महिला
१५६९	१९२६	सरस्वती शर्मा	५०३०२२/३७	तुलसा पौडेल	दिवाकर शर्मापौडेल	नन्दलाल पौडेल	बाग्लुङ्ग, अमलाचौर ९, सरङ्गी	महिला
१५७०	१९२९	ज्योति पुरि	४५१८१	सरस्वती पुरी	परशुराम पुरी	तारकराज पुरी	पर्वत, बर्राचौर ३, बर्राचौर	महिला
१५७१	१९३०	विश्वनाथ गौतम	१२६२१/२२६	मुक्तकला गौतम	खिमानन्द गौतम	कोश्लेश्वर गौतम	अर्घाखाँची, खिदिम ९, मैदान	पुरुष
१५७२	१९३१	संगिता पौडेल	२५३०४४/१	लक्ष्मी पौडेल	ठाकुरप्रसाद पौडेल	धर्मदत्त पौडेल	नुवाकोट, कुमरी ९, खनिपाखर्क	महिला
१५७३	१९३२	भावना पाण्डे	१२१	सीता पाण्डे	भरत पाण्डे	धर्मानन्द पाण्डे	धादिङ्ग, नौविसे ४, कानाकोट	महिला
१५७४	१९३३	सीता विष्ट(बस्नेत)	४४२	मुलासन विष्ट	लोलानाथ विष्ट	तोकबहादुर विष्ट	काठमाडौं, सेतीदेवी ३, सोखेल	महिला
१५७५	१९३४	चन्द्रकला कार्की(बस्नेत)	६८८२	काली कार्की	शिवजी कार्की	भीमबहादुर कार्की	काठमाडौं, सेतीदेवी ३, सोखेल	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१५७६	१९३५	संगिता विष्ट(बस्नेत)	२५९२६	मथुरा विष्ट	रामभक्त विष्ट	बलराम विष्ट	काठमाडौं, सेतीदेवी ३	महिला
१५७७	१९३६	मञ्जुकुमारी डाङ्गी	६६३०३८/१०१	शुसिला डाङ्गी	आशाराम डाङ्गी	जंगविर डाङ्गी	बाँके, सितापुर ३, के	महिला
१५७८	१९३७	राजेन्द्र पन्थ	४११०२१/६८२५७	लक्ष्मी पन्थ	यज्ञमूर्ति पन्थ	मिनप्रसाद पन्थ	गुल्मी, हर्दिनेटा ६, देउरालीबजार	पुरुष
१५७९	१९३८	सुनिता लुईटेल	३०३०३४/५३८	तारादेवी लुईटेल	माधवप्रसाद लुईटेल	होमनाथ लुईटेल	काभ्रे, बालुवा ८, लुईटेलगाउँ	महिला
१५८०	१९३९	विनोदकुमार मगर	६६२१७/१५६८९	भुकुकुमारी मगर	डिल्लीबहादुर मगर	सेटराज थापामगर	ओखलढुङ्गा, वेतिनी ७, रुप्पे	पुरुष
१५८१	१९४२	सुना फुयाल	२७३०१४/७४	राधिका फुयाल	हरिशरण फुयाल	जेजुनाथ फुयाल	काठमाडौं, मूलपानी ६, फुयालगाउँ	महिला
१५८२	१९४३	सदिक्खा गिरी	२९१०१७/१६८०	सारदा गिरी	जनक गिरी	छत्रप्रसाद गिरी	काठमाडौं, काठमाडौं ५, हाडिगाउँ	महिला
१५८३	१९४४	शिवहरी अर्याल	४२१९५	लक्ष्मी अर्याल	दुर्गाप्रसाद अर्याल	चिरञ्जीवी अर्याल	गुल्मी, खरज्याङ्ग ५, गैरीखट्टा	पुरुष
१५८४	१९४५	सीता विष्ट	१९४	राधिका विष्ट	गोविन्दराज विष्ट	चुडादत्तराज विष्ट	लमजुङ्ग, चिनी ९, पण्डिचोक	महिला
१५८५	१९४६	सविता तिवारी	२९४	कृष्णकुमारी तिवारी	माधवबाबु तिवारी	खगनिधी तिवारी	लमजुङ्ग, चिनी ९, तिवारीडाँडा	महिला
१५८६	१९४७	सरोज भण्डारी	१०९१४६	सावित्री भण्डारी	श्यामप्रसाद भण्डारी	इन्द्रलाल भण्डारी	नुवाकोट, थानसिङ्ग ३, कुमालठांटी	पुरुष
१५८७	१९४८	सम्भना भण्डारी	२५१०५७/२२७	सावित्री भण्डारी	श्यामप्रसाद भण्डारी	इन्द्रलाल भण्डारी	नुवाकोट, थान्सिङ्ग ३, कुमालठांटी	महिला
१५८८	१९४९	सीता मोक्तान		सन्जीमाया मोक्तान	चन्द्रबहादुर मोक्तान	हर्षबहादुर मोक्तान	काठमाडौं, बज्रयोगिनी ८	महिला
१५८९	१९५२	तपेन्द्रबहादुर शाही	२५४८	पद्मा शाही	नरेन्द्रबहादुर शाही	मनबहादुर शाही	कालिकोट, नुविथा ६	पुरुष
१५९०	१९५३	गीता थापा(वानियां)		शान्ता थापा	भिमबहादुर थापा	अर्जुन थापा	गोरखा, हर्मी ३, पाल्लेपानी	महिला
१५९१	१९५४	धनीसरा सारु	१०३६८९	गुनिसरा सारु	तेजबहादुर सारु	खेमानसिं सारु	पाल्पा, कसेनी ७, सराई	महिला
१५९२	१९५५	सन्तोषी खड्का	६५६७८	ज्ञानी खड्का	केरबहादुर खड्का	हस्तबहादुर खड्का	रामेछाप, बेथान २	महिला
१५९३	१९५६	राजकुमार श्रेष्ठ	६८०३१	सरस्वती श्रेष्ठ	वीरबहादुर श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप, गठिगाउँ ९, गोठपानी	पुरुष
१५९४	१९५७	धिरेन्द्र थपलिया	१९२०८९/२३६	शोभाकुमारी थपलिया	राजेन्द्रबहादुर थपलिया	कुलबहादुर थपलिया	सर्लाही, हरिवन २, हरिवन	पुरुष
१५९५	१९५८	तुलाराम मगर	२४०७	रनमाया मगर	तिलबहादुर मगर	विरध्वज मगर	संखुवासभा, आंखिमुड ३, आहाले	पुरुष
१५९६	१९५९	राजदेव पन्त		विष्णु लक्ष्मी पन्त	कालीप्रसाद पन्त	भवानीप्रसाद पन्त	काभ्रे, वितदिउराली ५, गैरापाखा	पुरुष
१५९७	१९६०	शिवकुमारी अधिकारी	३६४११४३६	मन्जरी अधिकारी	भक्तिन्द्रप्रसाद अधिकारी	चन्द्रलाल अधिकारी	सर्लाही, हरिवन १, डाँडाटोल	महिला
१५९८	१९६१	लक्ष्मी राजोपाध्याय	१४०९६	जयलक्ष्मी राजोपाध्याय	रविराज राजोपाध्याय	केशवराज राजोपाध्याय	काठमाडौं, काठमाडौं २७, असन	महिला
१५९९	१९६३	सत्यदेवी कार्की	२११००७/५१५२	इन्द्रकुमारी कार्की	होमबहादुर कार्की	शम्शेरबहादुर कार्की	रामेछाप, रस्तालु ९, भिमसेनस्थान	महिला
१६००	१९६४	भिमकुमार राई	१११००४/९	कमलहिरा राई	हस्तराम राई	कान्छाराम राई	सोलुखुम्बु, छेस्काम ३, लिवाङ	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१६०१	१९६५	शर्मिला गोतामे	९०७०	लिला गोतामे	श्यामबहादुर गोतामे	कृष्णबहादुर गोतामे	काठमाडौं, रामकोट ३, गोतामथोक	महिला
१६०२	१९६६	शिवलाल पोखरेल	१२७८०	पार्वता पोखरेल	तिलकराम पोखरेल	रंगाराम पोखरेल	अर्घाखाँची, मरेङ्ग ९, निउरे	पुरुष
१६०३	१९६७	सुलोचना सेढाई	४५३०३४/४९	गोमादेवी सेढाई	रामेश्वर सेढाई	पदमदत्त सेढाई	लमजुङ्ग, परेवाडांडा ५, सुन्तलेटार	महिला
१६०४	१९६८	पुरुषोत्तम आचार्य	१५८०/२८५/०४४	रामलक्ष्मी आचार्य	नवराज आचार्य	हिमलाल आचार्य	अर्घाखाँची, मरेङ्ग ४, सान्दे	पुरुष
१६०५	१९६९	राजेन्द्र अर्याल	१५४१५६	कृष्णकुमारी अर्याल	कृष्णबहादुर अर्याल	प्रेमबहादुर अर्याल	सिन्धुपाल्चोक, थकनी २, सानोमुसुर	पुरुष
१६०६	१९७०	दुर्गा आचार्य	२६३०४८	सीता आचार्य	रामचन्द्र आचार्य	सोमनाथ आचार्य	धादिङ्ग, केवलपुर ८, आचार्य	महिला
१६०७	१९७१	निर्मलाकुमारी भट्ट	१७३३४३	मन्दोदरीदेवी भट्ट	हरिदत्त भट्ट	विश्वराज भट्ट	वैतडी, दशरथचन्द्र ४, पल्लाचौडली	महिला
१६०८	१९७३	सुनिल श्रेष्ठ	१३१३५३	राममाया श्रेष्ठ	हिरालाल श्रेष्ठ		गोरखा, फूजेल ४, पुन्यागाउँ	पुरुष
१६०९	१९७५	कल्पना खड्का	५६८५०	कृष्णाकुमारी खड्का	पूर्णबहादुर खड्का	पदमबहादुर खड्का	ओखलढुङ्गा, रात्माटे ५, डांडागाउँ	महिला
१६१०	१९७६	डिलाकुमारी बश्याल	८१५७९	निमकुमारी बश्याल	शालिकराम बश्याल	तुलसीराम बश्याल	पाल्पा, यम्घा ८, ठूलापोखरा	महिला
१६११	१९७७	अम्बिका तिम्सिना	१/४९५	कृष्णकुमारी तिम्सिना	टिकाराम तिम्सिना	भिमप्रसाद तिम्सिना	मोरङ, अमरदह ६, गिदलिया	महिला
१६१२	१९८१	राजेन्द्रप्रसाद लुईटेल	१२८६०६	कमला लुईटेल	कृष्णप्रसाद लुईटेल	जगन्नाथ लुईटेल	गोरखा, खोप्लाङ्ग ८, बान्दे	पुरुष
१६१३	१९८२	धनिराम भुसाल	९१९६	ढुनकला भुसाल	ताराप्रसाद भुसाल	विनिराम भुसाल	अर्घाखाँची, अर्घा ८, हिले	पुरुष
१६१४	१९८३	कल्पना अर्याल	४२३०३३	केशरी अर्याल	उदयराज अर्याल	हुमनाथ अर्याल	स्याङ्जा, स्वरेक ६, पकान	महिला
१६१५	१९८६	पानसिंह जागरी	३०४१८	केलु जागरी	अम्मरसिंह जागरी	गोवी जागरी	दार्चुला, घुसा २, सिती	पुरुष
१६१६	१९८७	विसुराज रायमाझी	१५२१२५	मासिनी राय	टेकबहादुर राय	चतुरमान राय	काभ्रे, भिमखोरी १, भवौरे	पुरुष
१६१७	१९९१	विष्णुप्रसाद रिमाल	२६१/१६६९९	भगवती रिमाल	खिलप्रसाद रिमाल	डन्डपानी रिमाल	धादिङ्ग, निलकण्ठ ३, ढोडेनी	पुरुष
१६१८	१९९३	प्रकाश अधिकारी	५११०३६/८३	तुलसी अधिकारी	श्यामप्रसाद अधिकारी	जीवलाल अधिकारी	पर्वत, भगंरा ७, बांसवारी	पुरुष
१६१९	१९९४	खेमराज बस्नेत	२१३००५/२८४	सानुमाया बस्नेत	सुर्यबहादुर बस्नेत	मानबहादुर बस्नेत	रामेछाप, ठोसे ७, एकामफेदि	पुरुष
१६२०	१९९४क	बिचना श्रेष्ठ	२७३०३०/२१५८	चनमती श्रेष्ठ	विष्णुभक्त श्रेष्ठ	अन्तरबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, फुटुङ २, चिम्बरपोखरी	पुरुष
१६२१	१९९५	खिलमान श्रेष्ठ	१०२४१५	ललमाया श्रेष्ठ	पहलमान श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	गोरखा, दर्बुङ्ग ५, विमिरे	पुरुष
१६२२	१९९७	सुन्दर लामा	५१/३३७६०	मनकुमारी लामा	हरिकुमार लामा	मनबहादुर लामा	मकवानपुर, फाखेल ३, पुखडी	पुरुष
१६२३	१९९८	संभना घिमिरे	३२६५	इन्द्रकुमारी घिमिरे	इन्द्रविलास घिमिरे	चुडामणि घिमिरे	चितवन, शारदानगर ५, चन्द्रनगर	महिला
१६२४	१९९९	सपना श्रेष्ठ	११०९०७	मिना श्रेष्ठ	लिलाबहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मणनारायण श्रेष्ठ	गोरखा, बोर्लाङ्ग ८, क्यामुन्टार	महिला
१६२५	२०००	सिता पौडेल	३४१४	गोमा पौडेल	रेशमलाल पौडेल	बालकृष्ण पौडेल	चितवन, गितानगर ७, गितानगर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१६२६	२००१	उपाकुमारी मैनाली	९११४३११६	सावित्रा मैनाली	रामराज मैनाली	जयप्रसाद मैनाली	सर्लाही, सुन्दरपुर ९, पिप्राभित्ता	महिला
१६२७	२००२	शम्भु सुवेदी	४३९७२	भगवती सुवेदी	भूमिप्रसाद सुवेदी	षडानन्द सुवेदी	दोलखा, भीमेश्वर १, चरिकोट	पुरुष
१६२८	२००३	प्रतिमा घले	०३०४५३/५४७	कमल घले	टंकबहादुर घले	प्रजापति घले	इलाम, नाम्सालिङ्ग २, घलेगाउँ	महिला
१६२९	२००४	सुजा अमात्य	१०९६६	विष्णुमाया श्रेष्ठ	सनदकुमार अमात्य	मित्रनारायण अमात्य	धादिङ्ग, सल्यानटार ८, आरुघाट	महिला
१६३०	२००५	छविलाल गुरागाईं	२२३७/२	नेत्रकुमारी गुरागाईं	हेमन्तराज गुरागाईं	हरिप्रसाद गुरागाईं	भोजपुर, केउरेनीपानी ६	पुरुष
१६३१	२००६	उत्तम पराजुली	१४१३७१	उमादेवी पराजुली	ऋषिकेश पराजुली	यज्ञप्रसाद पराजुली	काभ्रे, ज्याम्दी ३, भिमटारा	पुरुष
१६३२	२००७	पदमप्रसाद पोखेल	४०३०११/१४१	नमकला पोखेल	हुमप्रसाद पोखेल	हिरामणि पोखेल	अर्घाखाँची, खन ५, आइत्यानेटा	पुरुष
१६३३	२००८	सुमन न्यौपाने	०३१०३५/८८५६३	निर्मला न्यौपाने	ढण्डपानी न्यौपाने	दामोदर न्यौपाने	इलाम, सिद्धियुम्का ८, पञ्चमी	पुरुष
१६३४	२००९	दयाराम राना	३२६५२	टिकामाया राना	टेकबहादुर राना	पृथ्वीबहादुर राना	सिन्धुली, भाँगाभोली ९, लखनपुर	पुरुष
१६३५	२०१०	सूर्य पोखेल	४०३०११/१४०	जबुना पोखेल	चुरामणि पोखेल	पुनाराम पोखेल	अर्घाखाँची, खन ५, आइत्यानेटा	पुरुष
१६३६	२०१२	इन्दिरा जमकटेल	३६२०४	लोककुमारी जमकटेल	लोकनाथ जमकटेल	उमापति जमकटेल	काठमाडौं, जितपुरफेदी ३	महिला
१६३७	२०१३	भवानी जमकटेल	२०१०३४/३६२०३	भगवती जमकटेल	दुर्गाप्रसाद जमकटेल	सानुपदमनिधि जमकटेल	काठमाडौं, जितपुरफेदी ३	महिला
१६३८	२०१४	पूर्णा गिरी	१२२(००९)/२६५७	धनमाया गिरी	कालु गिरी	तेजु गिरी	रुकुम, खलंगा १, रावलवारा	महिला
१६३९	२०१६	त्रैलोक्यनाथ अवस्थी	९५६	पार्वतीदेवी अवस्थी	दीर्घराज अवस्थी	नन्दराज अवस्थी	डडेल्धुरा, बेलापुर ८, गजेला	पुरुष
१६४०	२०१७	सञ्जीव शर्मादुलाल	१४४६१२	गोमा शर्मा(दुलाल)	कृष्णप्रसाद शर्मा	दोमप्रसाद दुलाल	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची २, बसपार्क	पुरुष
१६४१	२०१८	शान्ति लामा	५५/३६७५१	कमलमाया लामा	केशरराज लामा	डिलबहादुर लामा	मकवानपुर, फाखेल ७, चखेल	महिला
१६४२	२०१९	मुना भट्ट	१२५२४९	सावित्रा भट्ट	नरेन्द्रप्रसाद भट्ट	डण्डपानी भट्ट	गोरखा, धावा ३, चौतारा	महिला
१६४३	२०२०	रेजिना थापा	२६३०४९/५३२	माइली थापा	पञ्चबहादुर थापा	रेखबहादुर थापा	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ३, अमले	महिला
१६४४	२०२१	चन्द्रबहादुर जोगी	८०२९९/३८५०	बुद्धिमाया जोगी	रुद्रबहादुर जोगी	दलबहादुर जोगी	ईलाम, नामसालिङ्ग ६, नेवारगाउँ	पुरुष
१६४५	२०२२	रीना शर्मा	२३२९८	सृजना शर्मा	सर्पराज शर्मा	जयलाल शर्मा	बाँके, कारकांदो ५, दिपनगर	महिला
१६४६	२०२३	यदुकुमार भट्ट	७१०३२	सावित्रा भट्ट	नरेन्द्रप्रसाद भट्ट	डण्डपानी भट्ट	गोरखा, धावा २, चौतारा	पुरुष
१६४७	२०२४	गिरीन्द्र शाही	२२२८	राइचुडा शाही	तेजबहादुर शाही	मानबहादुर शाही	कालीकोट, स्यूना ५, विजयपुर	पुरुष
१६४८	२०२६	राजकुमार माफी	४९९५०	माइतीमाया माफी	ज्ञानबहादुर माफी	रत्नबहादुर माफी	सिन्धुली, महादेवस्थान ६, बाह्रविसे	पुरुष
१६४९	२०२७	रामचन्द्र गिरी	२२३०४०/४२	गंगामाया गिरी	भिमबहादुर गिरी	पहलमान गिरी	दोलखा, नाम्दु ४, बैति	पुरुष
१६५०	२०३१	सुनिता अधिकारी	१/५९५८	सीतादेवी अधिकारी	खिलबहादुर अधिकारी		धादिङ्ग, फुलखर्क २, ताडतोरत	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१६५१	२०३२	यज्ञराज ढुंगेल	२२३०४०/३३१	मनमाया ढुंगेल	मोहनप्रसाद ढुंगेल	डिल्लीनाथ ढुंगेल	दोलखा, नाम्दु ६, गार्बुटार	पुरुष
१६५२	२०३३	मिनवहादुर कार्की	१४०७०३७/१९४	दिलकुमारी कार्की	कर्णवहादुर कार्की	जुद्धवहादुर कार्की	उदयपुर, त्रिवेणी ८, कल्याणपुर	पुरुष
१६५३	२०३४	प्रतिमा चन्द	५५३०१६/४०५	मेनका चन्द	पूर्णवहादुर चन्द	रुपा चन्द	सल्यान, कोटमौला ५, कोटमौला	महिला
१६५४	२०३५	सुष्माकुमारी श्रेष्ठ	०८९०१५८	भागवतदेवी श्रेष्ठ	यमकुमार श्रेष्ठ	विदनारायण श्रेष्ठ	सर्लाही, शंकरपुर ९, रक्षापुर	महिला
१६५५	२०३६	दिपा शर्मा	४१३०३०/३९	देउरुपा शर्मा	अन्नदेव शर्मा	नरभूपाल न्यौपाने(शमा)	स्याङ्जा, पिडीखोल ८, सेतीवेगी	महिला
१६५६	२०३७	रुपा राई	०३५/११५२३५	सुनिता राई	सुरेन्द्र राई	सनकवहादुर राई	नुवाकोट, चौधका ७	महिला
१६५७	२०३८	प्रविना महर्जन	१३८७१	विनाकुमारी महर्जन	प्रेमवहादुर महर्जन	बुद्धिविर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर १ ८, भाजंगाल	महिला
१६५८	२०३९	दीपा लामा	६६५	पूर्णदेवी लामा	शिववहादुर लामा	लाप्सङ्ग लामा	कञ्चनपुर, त्रिभुवन २, ड.गाउँ	महिला
१६५९	२०४०	सुनिता आचार्य	३३६९४/१५४	मैनावती आचार्य	लयप्रसाद आचार्य	नरपती आचार्य	तेह्रथुम, संक्रान्ती ७, सोदन	महिला
१६६०	२०४१	रेनुका लिथेप	१०३३२/६७४	इन्द्रमाया लिथेप	शंकरनारायण लिथेप	नलनारायण लिथेप	संखुवासभा, मावदिन १, बाघा	महिला
१६६१	२०४३	कल्पना गौतम	२२०८९	चन्द्रकुमारी गौतम	दुर्गाप्रसाद गौतम	भिमप्रसाद गौतम	झापा, गौरादह ८, किस्नेघाट	महिला
१६६२	२०४४	कृष्ण पौडेल	५१३०४०/२६९	हेमकुमारी पौडेल	तुङ्गनाथ पौडेल	कृष्णप्रसाद पौडेल	पर्वत, माफ्फाटे ४, भवानीपानी	पुरुष
१६६३	२०४५	राममोहन पोखरेल	०५८/४१/१४	दुर्गा पोखरेल	रामप्रसाद पोखरेल	दिल्लीप्रसाद पोखरेल	नुवाकोट, महाकाली २, तिनघोर	पुरुष
१६६४	२०४७	संगिता अधिकारी	१३३६९८	डोलमाया अधिकारी	जिवनाथ अधिकारी	गोविन्द अधिकारी	गोरखा, हंशपुर ३, लप्सीवोट	महिला
१६६५	२०४९	होमवहादुर ठाडामगर	४३८२०	धनमाया ठाडामगर	कुलवहादुर ठाडामगर	बधवीर ठाडामगर	नवलपरासी, बुलिङ्गटार ७, डांडाथोक	पुरुष
१६६६	२०५०	ईश्वरी बुढाथोकी	१०५१५	भगवती बुढाथोकी	भक्तवहादुर बुढाथोकी	चन्द्रवहादुर बुढाथोकी	बारा, निजगढ ८	महिला
१६६७	२०५१	सविना पण्डित	९५६१२	गोमाकुमारी पण्डित	दलवहादुर पण्डित	दिल्लीवहादुर पण्डित	नुवाकोट, रालुकादेवी ७, भोर्ले	महिला
१६६८	२०५२	अजीजआलम अंसारी	२/६५४	मुस्लमा खातून	फरमान अंसारी	नूरमहम्मद अंसारी	बारा, इनर्वामाल ५, हरनहिया	पुरुष
१६६९	२०५३	सरस्वती गौतम	०२९३४२/१४९९	दुर्गा गौतम	भूवनप्रसाद गौतम	लोकप्रसाद गौतम	काठमाडौं, स्यूच्चाटार ८	महिला
१६७०	२०५४	सुमन थापा	२२/२४०	लक्ष्मी थापा	विष्णुवहादुर थापा	हिरावहादुर थापामगर	धादिङ्ग, सुनौलाबजार २	पुरुष
१६७१	२०५५	निर्मला राई	१२१०६८/१७	श्रीमाया राई	गोपिलाल राई	पुष्करवहादुर राई	खोटाङ, राखा ९, बाङ्देल	महिला
१६७२	२०५६	सरोजकुमारी चौधरी	१५१०३५/१७	देवकुमारी चौधरी	खनेश्वरप्रसाद चौधरी	रामाकान्त चौधरी	सिरहा, खरुक्याही ३, खरुक्याही	महिला
१६७३	२०५७	विष्णु पौडेल	५१२०२	धर्मशीला पौडेल	महादेव पौडेल	धुवलाल पौडेल	रुपन्देही, गजेडी १, लौसा	महिला
१६७४	२०५८	रामकुमार खड्का	१९३८	धनकुमारी खड्का	रणवहादुर खड्का	धर्मधोज खड्का	खोटाङ्ग, छिन्तापोखरी १, दिहु	पुरुष
१६७५	२०५९	संभ्रना श्रेष्ठ	२५३०५६/११७	शान्ती श्रेष्ठ	हरिवहादुर श्रेष्ठ		नुवाकोट, थापापनि ६	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१६७६	२०६०	सविना दवाडी	२७०४०/३४७६०	गोमा दवाडी	चन्द्रकान्त दवाडी	भिमकान्त उपाध्याय(दवाड)	काठमाडौं, स्युचाटार ८, स्युचाटार	महिला
१६७७	२०६१	ज्ञानबहादुर खड्का	६२०७५	इन्द्रामाया खड्का	पदमबहादुर खड्का	पुर्णबहादुर खड्का	लमजुङ्ग, चक्रतिर्थ ४, बोहोरागाउँ	पुरुष
१६७८	२०६२	तारादेवी काफ्ले	३६२०१६/२७	सितादेवी काफ्ले	भिमलाल काफ्ले	बुद्धिसागर काफ्ले	नवलपरासी, कापासोती ५, शिववस्ती	महिला
१६७९	२०६३	निर्मला खड्का	६७०१	धनकुमारी खड्का	रणबहादुर खड्का	धर्मधोज खड्का	खोटाङ्ग, छिलापोखरी १, दिहुं	महिला
१६८०	२०६४	जनकराज चापागाईं	४०/८०	चन्द्रकुमारी चापागाईं	कान्छी चापागाईं	रुद्रप्रसाद चापागाईं	धादिङ्ग, नौविसे ३, चापागाईंथोक	पुरुष
१६८१	२०६५	कमलेश यादव	८६२६४९३१	सोहागोदेवी यादव	रामवृक्ष राय	रामसुन्दर राय	महोत्तरी, श्रीपुर ४, श्रीपुर	पुरुष
१६८२	२०६६	रुपेश सुवेदी	२६३०४६/५०१	लक्ष्मी सुवेदी	विष्णु सुवेदी	ओजानाथ सुवेदी	धादिङ्ग, थाक्रे २, पिप्ले	पुरुष
१६८३	२०६७	दिनेशकुमार बुढाथोकी	६३०५३	पदममाया बुढाथोकी	भैरवबहादुर बुढाथोकी	तमबहादुर बुढाथोकी	रामेछाप, गेलु १, सिक्राल	पुरुष
१६८४	२०६८	ठाकुर मुखिया	८३७९	कला कुमाल	गोविन्दाबहादुर कुमाल	चायबहादुर कुमाल	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ६, हटारीनेटा	पुरुष
१६८५	२०६९	कमला धिताल	११५७७८	सरस्वती धिताल	यादवप्रसाद धिताल	पिताम्बर धिताल	सिन्धुपाल्चोक, मलेम्ची १	महिला
१६८६	२०७०	रविन रुपाखेती	३४७१	पुर्णकुमारी रुपाखेती	खिलप्रसाद रुपाखेती	हेमलाल रुपाखेती	धादिङ्ग, केवलपुर ३, पखरीपौवा	पुरुष
१६८७	२०७२	पोष्टविक्रम बुढाथोकी	७७८	हर्ककुमारी बुढाथोकी	मानबहादुर बुढाथोकी	पमबहादुर बुढाथोकी	सिन्धुली, क.न.पा. १४, काउछे	पुरुष
१६८८	२०७३	दिनेश पोखेल	२४२६१	खिमादेवी शर्मा	मोहनलाल शर्मा	गोकूलप्रसाद	प्यूठान, मरन्काना २, पाहारपाखा	पुरुष
१६८९	२०७६	रिना के.सी.	२१९४२	मिना के.सी.	बेलकुमार के.सी.	मोहनमान के.सी.	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, खत्रीछाप	महिला
१६९०	२०७८	पार्वती के.सी.	२६७९६	दुर्गा के.सी.	रामेकेसर के.सी.	गोकुल के.सी.	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, खत्रीछाप	महिला
१६९१	२०८०	ढक्कलकुमारी बस्नेत	११३०/१७	केदारमाया बस्नेत	कर्णबहादुर बस्नेत	ललितबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु, नेले २, जोगरा	महिला
१६९२	२०८१	श्रीप्रसाद पौडेल	३४७९७	डालकुमारी पौडेल	अग्निधर पौडेल	शिवलाल पौडेल	गुल्मी, भनभने ५, डांडाखर्क	पुरुष
१६९३	२०८२	विजुलबहादुर पहरी	३०१०२५/१७३७२	माइली पहरी	मानबहादुर पहरी	गोरे पहरी	काभ्रे, चौबास ५, चौबास	पुरुष
१६९४	२०८३	रोशन शर्मा	९३०६७	राममाया शर्मा	खगेन्द्र शर्मा	थमनारायण शर्मा	स्याङ्गजा, पुतलीबजार ३, लत्रेपिपल	पुरुष
१६९५	२०८४	चाहाना शर्मा	५९०१३	निर्मला घिमिरे	मोहनप्रसाद घिमिरे	देवनाथ घिमिरे	लम्जुङ्ग, नौथर ८, सेरा	महिला
१६९६	२०८६	दोसर कटेल	६१८४२	लष्मी कटेल	धननजय कटेल	नारायणप्रसाद कटेल	उदयपुर, त्रियुगा १४, नमुना	पुरुष
१६९७	२०८९	सुनिता लोहार	२७०११/२०५२९	सानु सुनार	दिलिप सुनार	कान्छा सुनार	काठमाडौं, नयाँपाटी ७, राईटार	महिला
१६९८	२०९०	खड्गबहादुर श्रेष्ठ	४६४७४३५९	भक्तमाया श्रेष्ठ	पूर्णबहादुर श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	महोत्तरी, ख्यरमारा ९, डिल्मुनी	पुरुष
१६९९	२०९३	दीपाकुमारी श्रेष्ठ	९५१/११०	यदुमाया श्रेष्ठ	हिरालाल श्रेष्ठ	नन्दलाल श्रेष्ठ	मकवानपुर, हर्नामाडी ६, ठूलोदमार	महिला
१७००	२०९४	सन्तोष भण्डारी	८७७/३३	महेश्वरा भण्डारी	श्रीप्रसाद भण्डारी	लोकनाथ भण्डारी	पाँचथर, सुभाङ्ग ४, वोवरुम्बा	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१७०१	२०९६	सीता हुमागाई(वास्तोला)	२६/४३९	नेत्रकुमारी वास्तोला	नीलकण्ठ वास्तोला	तीर्थप्रसाद वास्तोला	मकवानपुर, आमभञ्ज्याङ्ग ३, ज्यामिरे	महिला
१७०२	२०९७	कुमार गुरुङ्ग	२७३००२	विष्णुमाया गुरुङ्ग	श्यामबहादुर गुरुङ्ग	रणबहादुर गुरुङ्ग	काठमाडौं, लप्सेफेदी ८	पुरुष
१७०३	२०९८	भावनाकुमारी मिश्र	१८३०१२/७५	प्रभावतिदेवी मिश्र	उदमकान्त मिश्र	परिवोध मिश्र	महोत्तरी, एकरहिया २	महिला
१७०४	२०९९	पुस्य भण्डारी	८७६/३२	महेश्वरा भण्डारी	श्रीप्रसाद भण्डारी	लोकनाथ भण्डारी	पांचथर, सुभाङ्ग ४, तोवरुम्बा	पुरुष
१७०५	२१००	निर्मला विडारी	६२/४१०२९	सुभद्रा विडारी	कृष्णप्रसाद विडारी	नारायण विडारी	मकवानपुर, बज्रवाराही ४, शिखरखेल	महिला
१७०६	२१०१	संगिता सापकोटा	३५३०३३/१९७	शुभद्रा सापकोटा	विश्वनाथ सापकोटा		चितवन, दिव्यनगर ८	महिला
१७०७	२१०२	सीताकुमारी पराजुली	८०३२६	पूर्णकला पराजुली	नरेन्द्रराज (शर्मा)पराज		नवलपरासी, सुनवल ३, आसामीटोल	महिला
१७०८	२१०३	अमृता अर्याल	३६१०३८/२६४	यमुना अर्याल	इश्वरीलाल अर्याल		नवलपरासी, सुनवल ३, नटुवा	महिला
१७०९	२१०४	मन्दिरा राई		टिका राई	पर्वसेर राई	जोधानसिंह राई	उदयपुर, बलप्ता ८	महिला
१७१०	२१०६	अनिमा आचार्य	३७१०५७/३६२८०	शारदा आचार्य	सुकुन्दप्रसाद आचार्य	बाबुराम आचार्य	काठमाडौं, छैमले १, सिम्पानी	महिला
१७११	२१०७	अजीता गौतम	२५३०५७/३२	ललीता गौतम	निलाम्बर गौतम	हिरादत्त गौतम	काठमाडौं, छैमले ६, राम्चे	महिला
१७१२	२१०८	भलकबहादुर पौडेलक्षेत्री	४६९४१	अम्बिकादेवी क्षेत्री	खिमबहादुर क्षेत्री	लक्ष्मणबहादुर पौडेलक्ष	पर्वत, भंगरा ४, काहुले	पुरुष
१७१३	२१०९	तुलसीकुमारी शर्मा	७९६६०	ताराकुमारी पौडेल	लेखनाथ शर्मा	शिव शर्मा	स्याङ्जा, आरुचौर ७	महिला
१७१४	२११०	दीपकप्रसाद पजियार	१७९/१२८७	सुनैनादेवी पजियार	मौजेलाल पजियार	शिवशरण पजियार	बारा, परसौना १, परसौना	पुरुष
१७१५	२११२	सरीता भण्डारी	५४४६२	सरस्वती भण्डारी	धर्मराज भण्डारी	ओमनाथ भण्डारी	नवलपरासी, प्रगतीनगर ४, धौलागिरी	महिला
१७१६	२११३	पुतली सुवेदी	४११५८	रादिका सुवेदी	यमनारायण सुवेदी	पाराश्वर सुवेदी	गुल्मी, पल्लिकोट ६, दाईछाप	महिला
१७१७	२११५	दिपा कुईकेल	१५३४९	भवानी कुईकेल	प्रेमप्रसाद कुईकेल	रामहरी कुईकेल	भक्तपुर, चांगु २, हल्चाप	महिला
१७१८	२११७	विमला उप्रेती	१५०७६०	पुजली उप्रेती	कपिलप्रसाद उप्रेती	पदमप्रसाद उप्रेती	काभ्रे, भूम्लुटार ३, टार	महिला
१७१९	२११८	हरिकृष्ण जि.सि.	१४१३९७	सुभद्रा जि.सि.	गोपिवहादुर जि.सि.	विरबहादुर जि.सि.	सिन्धुपाल्चोक, ढोकर्पा ९, चौरगाउ	पुरुष
१७२०	२११९	दीपक बस्याल	३९३०५३/२३	खुमा बस्याल	जीवलाल बस्याल	पेउनारायण बस्याल	पाल्पा, यम्घा ३, गुगरं	पुरुष
१७२१	२१२२	प्रभा देवकोटा बस्नेत	७५७२२४२७	निर्मलादेवी देवकोटा	साम्बबहादुर देवकोटा	बसन्तबहादुर देवकोटा	धनुषा, रघुनाथपुर ५	महिला
१७२२	२१२३	चित्रप्रसाद दाहाल	२७१०६०/१०२	पोषकुमारीदाहाल	कृष्णप्रसाद दाहाल	पदमप्रसाद दाहाल	दोलखा, काताकुटी ६, दाहाल	पुरुष
१७२३	२१२४	कल्पना घिमिरे	२७३०१०/८८	सिता घिमिरे	रामकृष्ण घिमिरे	हरिवहादुर घिमिरे	काठमाडौं, सुन्दरीजल ७, महाङ्काल	महिला
१७२४	२१२५	सपना पौडेल	६५३०१०/१	मिना पौडेल	नगेन्द्रराज पौडेल	नन्दलाल पौडेल	बर्दिया, मोतिपुर ६, मटेरिया	महिला
१७२५	२१२८	सुशीला तामाङ्ग	२५३०३६/६३६	मिनाकुमारी तामाङ्ग	चन्द्रबहादुर तामाङ्ग	सन्धिसिंह तामाङ्ग	नुवाकोट, तलाखु ७, बतासे	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१७२६	२१२९	जानकी न्यौपाने	२५३०३६/१८४	सिता न्यौपाने	केशवप्रसाद न्यौपाने	चुडामणि न्यौपाने	नुवाकोट, तलाखु ५, लगटार	महिला
१७२७	२१३०	सम्भु गुरुङ्ग	१५१२३	मनमाया गुरुङ्ग	बलबहादुर गुरुङ्ग	चन्द्रबहादुर गुरुङ्ग	सोलखुम्बु, पार्ने ६, पावै	पुरुष
१७२८	२१३१	देपेन्द्र राई	१११००४	इन्द्रठुली राई	मित्रमान राई	रामकंवर राई	सोलखुम्बु, छेस्काम ३, छेम्सिड	पुरुष
१७२९	२१३२	पार्वती आचार्य	८२०३	पूर्ण आचार्य	पुर्णचन्द्र आचार्य	रामचन्द्र आचार्य	जुम्ला, चन्दननाथ २, आचार्यवाडा	महिला
१७३०	२१३४	गौरव आले	४१९५६	चन्द्रकुमारी आले	हरिवहादुर आले	तेजबहादुर आले	सिन्धुली, क.न.पा. १०, हर्दिया	पुरुष
१७३१	२१३५	कल्पना पराजुली	५१४७	मन पराजुली	अमर पराजुली	भद्र पराजुली	नुवाकोट, पञ्चकन्या २, घलेगाउँ	महिला
१७३२	२१३७	गंगा तामाङ		माया तामाङ	लडु तामाङ		नुवाकोट, थानापति ६, थापागाउँ	महिला
१७३३	२१३८	सुनिता श्रेष्ठ	८६९५२	इन्द्रा श्रेष्ठ	हरिवहादुर श्रेष्ठ	वृजलाल श्रेष्ठ	तनहूँ, पूकोट ३, रानीपानी	महिला
१७३४	२१३९	गंगा विडारी	१७४५	लक्ष्मीदेवी विडारी	पूर्णबहादुर विडारी	थिरबहादुर विडारी	धादिङ्ग, केवलपुर ५, विडारी	महिला
१७३५	२१४०	सजना प्रधान	४३३०१७/३७८	विन्दु प्रधान	तोलाकुमार प्रधान	सुनवीरमान प्रधान	तनहूँ, पूकोट ३, डुमीखर्क	महिला
१७३६	२१४१	रोशनी श्रेष्ठ	४३३०१७/२७६	विलुकुमारी श्रेष्ठ	धनकृष्ण श्रेष्ठ	चन्द्रमान श्रेष्ठ	तनहूँ, पूकोट ३, डुमीखर्क	महिला
१७३७	२१४२	मनिषा पाण्डे	३८३०२१/५१०	कमला पाण्डे	कविराज पाण्डे	लोकमणि पाण्डे	कपिलवस्तु, कोपवा ८, मनोहरपुर	महिला
१७३८	२१४४	पुनम श्रेष्ठ	४३३०१७/२४१	सीता श्रेष्ठ	नन्दलाल श्रेष्ठ	कुलप्रसाद श्रेष्ठ	तनहूँ, पुकोट ३, डुमीखर्क	महिला
१७३९	२१४५	टेकबहादुर बस्नेत		नरमाया बस्नेत	हेमबहादुर बस्नेत		खोटाङ्ग, चिसापानी १, नागढुङ्गा	पुरुष
१७४०	२१४७	केशरसिंह धामी	४०८२६	लिलादेवी धामी	मानसिंह धामी	रोजेसिंह धामी	दार्चुला, भगती ३, रेवली	पुरुष
१७४१	२१४८	दीपकराज ओझा	४/२५९७९	दुर्गादेवी ओझा	नवराज ओझा	हिरामुनी ओझा	डोटी, बांगुककानी ५, बाहुनटाक	पुरुष
१७४२	२१४९	सञ्जीव रिजाल	२६१/१३७४४	मेनुका रिजाल	हरिप्रसाद रिजाल	धर्मदत्त रिजाल	धादिङ्ग, नलाङ्ग ६, अर्चले	पुरुष
१७४३	२१५१	डिलुराम पराजुली	३४४७८	जमुना पराजुली	ठगप्रसाद पराजुली	तिलोचन पराजुली	स्याङ्गजा, सिसिकोट ९, धनमुडा	पुरुष
१७४४	२१५२	रेगुना खत्री	४९१००६/११६३३	रुपा खत्री	तप्तबहादुर खत्री	मुलुकसिंह खत्री	म्याग्दी, राखुभगवती ४, कटुवालटोल	पुरुष
१७४५	२१५६	राजु नेपाली	३६३३०	बसुन्धरा नेपाली	विष्णुबहादुर नेपाली	भीमबहादुर नेपाली	दोलखा, भी.न.पा. ६, धरमधर	पुरुष
१७४६	२१५७	रीता पोखेल	०६१५२०४५	छायादेवी पोखेल	जयप्रसाद पोखेल	रंगलाल पोखेल	भापा, राजगढ ३, बुट्टाबारी	महिला
१७४७	२१५८	रेनुका खकुराल	२९/५५	टिकादेवी खकुराल	डिल्लीप्रसाद खकुराल	चन्द्रकान्त खकुराल	धादिङ्ग, चैनपुर २	महिला
१७४८	२१६०	जनकबहादुर बोहरा	७३१०४२/२०	फत्ती बोहरा	हन्टे बोहरा	कन्जरी बोहरा	वैतडी, कोटपोट्या ३, कोट्टरा	पुरुष
१७४९	२१६१	विकास आचार्य	२३३०१४	तुलमाया आचार्य	मोदनथ आचार्य	वेदनधि आचार्य	रसुवा, लहरेपौवा ३, वनुवा	पुरुष
१७५०	२१६२	कविता थापा	१९/१४७९५	मखमली थापा	रामशरण थापा	गणेशबहादुर थापा	मकवानपुर, पालुङ्ग ७, सोल्टू	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१७५१	२१६४	रेवती भुजेल	१५१८१५	रुकमणी भुजेल	डोलबहादुर भुजेल	सुमानबहादुर भुजेल	सिन्धुपाल्चोक, सि.पा. १, पोखरे	महिला
१७५२	२१६५	उषा बराल	६०१११	एकमाया बराल	सुर्यनाथ बराल	मुक्तिनाथ बराल	लमजुङ्ग, गाउँशहर ७, भकूण्डे	महिला
१७५३	२१६६	पार्वती गौतम	८४६५	लक्ष्मी गौतम	सीताराम गौतम	यदुकुमार गौतम	काठमाडौं, स्यूचाटार ८, स्यूचाटार	महिला
१७५४	२१६७	रामचन्द्र अर्याल	१०७९६	उमा अर्याल	विष्णुहरि अर्याल	पुण्यप्रसाद अर्याल	धादिङ्ग, तसर्पु २, रातोमाटे	पुरुष
१७५५	२१६८	सुशीला बराल	४५१०६१/२५	शोभिता बराल	देवेन्द्र बराल	नरहरी शर्माबराल	लमजुङ्ग, गाउँशहर ७, भकूण्डे	महिला
१७५६	२१६९	मनोज पोखरेल	१२७४५२	लोचनादेवी पोखरेल	भैरवप्रसाद पोखरेल	शंकर पोखरेल	गोर्खा, छोप्राक ८, मथुरे	पुरुष
१७५७	२१७०	दिनेश अर्याल	२६३०५०/६७३	लक्ष्मीदेवी अर्याल	कृष्णप्रसाद अर्याल	पुण्यप्रसाद अर्याल	धादिङ्ग, मोगनपानी ६	पुरुष
१७५८	२१७१	संगीता सेढाई	१५२५२१	तीलक्ष्मी सेढाई	होमप्रसाद सेढाई	कृष्णप्रसाद सेढाई	काभ्रे, बोल्डेफेदी ५, केल्लेरी	महिला
१७५९	२१७२	मिश्रा भद्र	१४२६७०	होमकुमारी भद्र	धर्मप्रसाद भद्र	गंगाप्रसाद भद्र	गोरखा, ताप्ले ९, छाप्योक	महिला
१७६०	२१७३	गोपालप्रसाद न्यौपाने	२०३०४१/२६५	गंगादेवी न्यौपाने	छविरमण न्यौपाने	बलभद्र न्यौपाने	सिन्धुली, भिमस्थान १, साखामाडी	पुरुष
१७६१	२१७५	खगेन्द्रप्रसाद कुरुम्बाङ्ग	४२४१६४/१७१	भिमरानी लिम्बू	कुवंरजङ्ग लिम्बू	जगतबहादुर लिम्बू	तेह्रथुम, सिम्ले ६, बाजबोटे	पुरुष
१७६२	२१७६	सारिकाकुमारी यादव	४४३६	वीणादेवी यादव	राजेश्वरप्रसाद यादव	नथुनी गोहीतमान	खप्तरी, सारश्वर १, सारश्वर	महिला
१७६३	२१७७	होमादेवी पौडेल	०५३००४	हरीमाया पौडेल	घनश्याम पौडेल	घनपती पौडेल	मोरङ्ग, इटहरा ४	महिला
१७६४	२१७८	चुडामाया खरेल		जुनादेवी खरेल	सोभाखर खरेल	रमाकान्त खरेल	चितवन, विरेन्द्रनगर १, सिम्सगुप	महिला
१७६५	२१७९	पुष्पा राई	४१२५२३	अम्मरमाया राई	मोहनसिंह राई	मनबहादुर राई	मोरङ्ग, बेलावरी ८, कंधवारे	महिला
१७६६	२१८०	पदमप्रसाद लामिछाने	३५३/३	दुर्गादेवी लामिछाने	पुण्यप्रसाद लामिछाने	बुद्धिभाव लामिछाने	पाँचथर, सुमाङ्ग ५, मेक्सिदुम्ला	पुरुष
१७६७	२१८१	पुनम चन्द	७५२०१८	ललिता चन्द	दलबहादुर चन्द	अखबर चन्द	कञ्चनपुर, श्रीपूर ४, बेलौरी	महिला
१७६८	२१८२	सुजिता थपलिया	१२४५०९	भगवतीदेवी थपलिया	घनश्याम थपलिया	विष्णुप्रसाद थपलिया	काभ्रेपलाञ्चोक, कुरुवास ६, माख्लो	महिला
१७६९	२१८३	गोविन्द पहाडी	१३१०४३/४७	शिला पहाडी	होमनाथ पहाडी	वेदनाथ पहाडी	ओखलढुङ्गा, बलखु ६, कटुवावेसी	पुरुष
१७७०	२१८४	मन्जु कंडेल	१७७३८२	चन्द्रकला कंडेल	सोभाकर कंडेल	मोटीराज कंडेल	कञ्चनपूर, गोबरैया १५, गोबरैया	महिला
१७७१	२१८७	अम्बिका भण्डारी	२४०२	शान्ता भण्डारी	भोजराज भण्डारी	मुक्तिराम भण्डारी	रुपन्देही, मुकुर ७, कुमारी	महिला
१७७२	२१८८	रश्मिकुमारी भ्ना	४५२१	मंजुदेवी भ्ना	हेमन्तकुमार भ्ना	जटाधर भ्ना	सप्तरी, मधवापुर ५, मधवापुर	महिला
१७७३	२१९२	ध्रुवकुमार सुवेदी	३९३०४	नन्दकुमारी सुवेदी	ताराप्रसाद सुवेदी	ददिराम सुवेदी	दोलखा, भागापौवा ७, लप्से	पुरुष
१७७४	२१९३	हरिचन्द्र जोशी	२७८१६	रंगमती जोशी	नवराज जोशी	कांशीराम जोशी	बझाङ्ग, हेमन्तवाडा ८, बांजगाउँ	पुरुष
१७७५	२१९४	कञ्चनमाला न्यौपाने	४७६४८	रोमकुमारी न्यौपाने	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	गोपिलाल न्यौपाने	दोलखा, जफे ७, रैकर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१७७६	२१९५	फाम्बी राई	४२९६/१०९	मनमाया राई	शरणाकुवीर राई	वीरशंकर राई	सोलुखुम्बु, बुङ ६, गत्रेल	महिला
१७७७	२१९६	अन्जना रिजाल	११३७६०	कमला रिजाल	नारायणप्रसाद रिजाल	यदुनाथ रिजाल	नुवाकोट, तुप्चे ६, भैरमकोट	महिला
१७७८	२१९८	जनकमाया सुनुवार	८११६३	ज्ञानमाया सुनुवार	धनवहादुर सुनुवार	गणेशवहादुर सुनुवार	रामेछाप, प्रिती ९, बलखी	महिला
१७७९	२१९९	अनिता खनाल/खत्री	७१८०२	भगवती खनालखत्री	मानवहादुर खनालखत्री	रणवहादुर खनालखत्री	उदयपुर, हडिया ५	महिला
१७८०	२२००	हरी खनालखत्री	१४३०१०/४७२	भगवती खनाल/खत्री	मानवहादुर खत्री/खनाल	रणवहादुर खनाल/खत्री	उदयपुर, हडिया ५	पुरुष
१७८१	२२०१	संगीता अर्याल	३९७६९	काली अर्याल	रामप्रसाद अर्याल	टिकाराम अर्याल	काठमाडौं, जितपुरफेदी ९	महिला
१७८२	२२०२	नरेन्द्रकुमार मल्ल	२४१८३	पदम मल्ल	खड्कवहादुर मल्ल	डिलवहादुर मल्ल	बर्दिया, सोरहवा ६, सतपतिया	पुरुष
१७८३	२२०३	मिलन बुढामगर	५७२०३	पूर्णमादेवी बुढामगर	रामवहादुर बुढामगर	अमर बुढामगर	प्यूठान, रजवारा ५, खरा	महिला
१७८४	२२०४	रमेश निरौला	४७३३/१७८	गायत्रादेवी निरौला	निलहरि निरौला	प्रभाखर निरौला	सोलुखुम्बु, सल्यान २, केउरेनी	पुरुष
१७८५	२२०५	ज्ञानुकुमारी शर्मा	५६२२५	गितादेवी पौडेल	उमाखर पौडेल	नारायणदत्त पौडेल	पर्वत, हर्लुङ्ग ८, घोगेनी	महिला
१७८६	२२०६	रुपा कुंवर	२७३०५२/११५	विष्णु कुंवर	कालुकृष्ण कुंवर	इन्द्रवहादुर कुंवर	काठमाडौं, चाल्नाखेल ३, बोहान	महिला
१७८७	२२०७	तिर्थनाथ गौतम	१४८२०३	टिकामाया गौतम	पुन्यप्रसाद गौतम	काशिराम गौतम	काभ्रे, पाखरीचौरी ३, कैजले	पुरुष
१७८८	२२०८	अनुजंग राई	१११००४/१५	भक्तिमैना राई	राजवहादुर राई	बुद्धिमान राई	सोलुखुम्बु, छेस्काम ३, छोसिङ्ग	पुरुष
१७८९	२२०९	रिता खतिवडा	५५९६/२६६	चित्रादेवी खतिवडा	खुरहरि खतिवडा	रविलाल खतिवडा	ओखलढुङ्गा, हर्कपुर ४, हर्कपुर	महिला
१७९०	२२१०	विजय रेग्मी	५६०३७	स्वप्नादेवी रेग्मी	देवीप्रसाद रेग्मी	मेदिनिवल्लभ उपाध्याय	पर्वत, खुरकोट ६, मंजरथर	पुरुष
१७९१	२२११	खिमनाथ योगी	२८३५५		तेजनाथ योगी	चुकुनाथ योगी	सल्यान, मर्मा ९, इच्छुखोला	पुरुष
१७९२	२२१२	सन्तोष कार्की	४५४७०	गीता कार्की	लोकवहादुर कार्की	डम्बर कार्की	दोलखा, जिरी १, कलङ्ग	पुरुष
१७९३	२२१३	विनय कट्टेल	६२०४३		लिलाराज कट्टेल		लमजुङ, चक्रतिर्थ ६	पुरुष
१७९४	२२१४	संगिता वस्ताकोटी	४४०४२/११५		नन्दलाल वस्ताकोटी		गोरखा, मसेल ८	पुरुष
१७९५	२२१५	जमुना श्रेष्ठ	४४०४१/१६	मायादेवी श्रेष्ठ	हिमवहादुर श्रेष्ठ	भक्तवहादुर श्रेष्ठ	गोरखा, वगुवा ३, खान्चोक	महिला
१७९६	२२१७	संगीता रेग्मी	५११०२७/३२	विस्नुकुमारी रेग्मी	हेमराज रेग्मी	इन्द्रप्रसाद रेग्मी	पर्वत, पिपलटारी ६, लहरे	महिला
१७९७	२२१९	सिता चापागाईं		टोमकला अधिकारी	चुरामणी अधिकारी	रुमकला अधिकारी	स्याङ्जा, पिडिखोला १, उर्लेनी	महिला
१७९८	२२२०	निरा पाण्डे	४०३००६/२७०	चन्द्रकला पाण्डे	ईश्वरीप्रसाद पाण्डे		अर्घाखाँची, केरुङ्गा ४, अमराई	महिला
१७९९	२२२१	माया वि.क.	१४९३८/४०१००३	कमला वि.क.	खुमवहादुर वि.क.	गोविन्दवहादुर वि.क.	अर्घाखाँची, केरुङ्गा ३, मसाने	महिला
१८००	२२२२	सम्भना श्रेष्ठ	४२३०३५	जमुना श्रेष्ठ	गोपाल श्रेष्ठ	देउनारायण श्रेष्ठ	स्याङ्जा, दहथुम १	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१८०१	२२२३	जानुका पौडेल	५२९५	महेन्द्रकला पौडेल	तीर्थप्रसाद पौडेल	रत्नप्रसाद पौडेल	मोरङ, उर्लावारी ५, आईतवारे	महिला
१८०२	२२२४	इन्दिरा अधिकारी	३१३०३४	साननानी अधिकारी	बाशुप्रसाद अधिकारी	हरिप्रसाद अधिकारी	काठमाडौं, वाडभञ्ज्याङ्ग २, नागढुङ्गा	महिला
१८०३	२२२५	चन्द्रकला शाही	४२३४५	देऊकुमारी शाही	नरविर शाही	टेकबहादुर शाही	लमजुङ्ग, रम्घा ६, दुईपिप्ले	महिला
१८०४	२२२७	सावित्री भट्ट	१३१०१६	इन्द्रादेवी भट्ट	कमलप्रसाद भट्ट	धनन्जय भट्ट	गोरखा, ताप्ले ९, छापथोक	महिला
१८०५	२२२८	मिना भट्ट	१३६४२२	खगीमाया भट्ट	तोयानाथ भट्ट	एकादेव भट्ट	गोरखा, ताप्ले ९, छापथोक	महिला
१८०६	२२२९	भरतमणि गौतम	४९६९	डम्बरकुमारी गौतम	बालकृष्ण गौतम	देवीप्रसाद गौतम	इलाम, फाकफोक ७, कोल्बोटे	पुरुष
१८०७	२२३१	सिद्धराज रेग्मी	६९१०६/५३६	खिमादेवी रेग्मी	दुर्गाप्रसाद रेग्मी	अमरनाथ रेग्मी	अछाम, ज्वाल्पादेवी ५, गोरखापानी	पुरुष
१८०८	२२३२	डिलमाया थापा	१२७३२९	लिलादेवी थापा	चित्रबहादुर थापा	हस्तबहादुर थापा	गोर्खा, सिम्जुङ्ग ८, पोखराटार	महिला
१८०९	२२३४	मानकुमारी श्रेष्ठ	७८५८९	विमालक्ष्मी श्रेष्ठ	विरबहादुर श्रेष्ठ	गौरीमान श्रेष्ठ	तनहूँ, वरभञ्ज्याङ्ग ३, मैनाल	महिला
१८१०	२२३५	भुना पन्त	४५३०५१	धनकुमारी पन्त	भरतजी पन्त	डोलशाली पन्त	लमजुङ्ग, चिती २, स्याउत	महिला
१८११	२२३६	मखना पन्त	७२२०	सिता पन्त	डोलमूर्ति पन्त	टिकामूर्ति पन्त	लमजुङ्ग, चिती २, स्याउत	महिला
१८१२	२२३९	कुमारीअनिता भट्ट	१७४९९३	दुर्गादेवी भट्ट	परमानन्द भट्ट	कृपाराम भट्ट	कञ्चनपुर, म.न.पा. १३, बडैपूर	महिला
१८१३	२२४०	सिता भूसाल	५२९१	विष्णुदेवी भूसाल	भिमलाल भूसाल	देवीसरा भूसाल	अर्घाखाँची, धारापानी ५, प्रगतीटोल	महिला
१८१४	२२४१	सावित्रा भुसाल	३७१८	सावित्रा भुसाल	ऋषिराम भुसाल	रोमाखर भुसाल	अर्घाखाँची, धारापानी ५, प्रगतीटोल	महिला
१८१५	२२४२	सरस्वती पाण्डे	३०१००६/१७३१७	गणेशकुमारी पाण्डे	गणेश पाण्डे	रत्नप्रसाद पाण्डे	काभ्रे, चापाखारी ५, पाण्डेगौरा	महिला
१८१६	२२४५	रामचन्द्र रायमाझी	१००८८	उमाकला रायमाझी	दुर्गाबहादुर रायमाझी	देवीबहादुर रायमाझी	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ८, कुर	पुरुष
१८१७	२२४६	ज्ञानु पाख्रिन	३३४६०	विमला तामाङ(पाख्रिन)	नरबहादुर पाख्रिन	पदमबहादुर पाख्रिन	सिन्धुली, रत्नवती ७	महिला
१८१८	२२४७	इन्द्र पौडेल	६०४८	मोती पौडेल	जेदलाल पाध्या	तोयनारायण पाध्या	दाङ्ग, सोनपुर १, मैदाने	पुरुष
१८१९	२२४९	विवेक सिवाकोटी	०२३०४/३६०	पवित्रा सिवाकोटी	नरप्रसाद सिवाकोटी	नारायणप्रसाद सिवाको	पाँचथर, थपु २, मेदीबुङ	पुरुष
१८२०	२२५१	सविना शर्मा	३११०३६/४६५३४	शर्मिला शर्मा	पृथु शर्मा	हरिविष्णु शर्मा	मकवानपुर, चित्लाङ्ग ८, खर्क	महिला
१८२१	२२५२	प्रवाहितकुमार राई	६९४३/२७९	ऋषिधनि राई	टम्बरबहादुर राई	सहवीर राई	सोलुखुम्बु, बाकु ५, दिम्कु	पुरुष
१८२२	२२५४	दिपा घिमिरे	४३१००४/११३०३४	अम्बिका घिमिरे	दामोदर घिमिरे	होमनाथ घिमिरे	तनहूँ, जामुने ८	महिला
१८२३	२२५५	नारायण बुढापृथी	४३३०२४/३८	सिता परियार	गुनबहादुर परियार	कृष्णबहादुर परियार	तनहूँ, सतिश्वारा २, चन्द्रावती	पुरुष
१८२४	२२५६	मेनुका श्रेष्ठ	१०४०६६	खुममाया श्रेष्ठ	भुवनदास श्रेष्ठ	वृजलाल श्रेष्ठ	नुवाकोट, खड्गभञ्ज्याङ्ग ५, देविघाट	महिला
१८२५	२२५७	लेखनाथ जोशी	५९७३४	कलादेवी जोशी	प्रभुराज जोशी	जयराज जोशी	कैलाली, धनगढी ८, मनेहरा	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१८२६	२२५८	विमा सापकोटा	३४१५२	रेणुका सापकोटा	भरत सापकोटा	पदमबहादुर सापकोटा	ललितपुर, नल्लु ३, ढुङ्गेसुन्दरपानी	महिला
१८२७	२२५९	भवानी अर्याल	२९३०५०	देवकी अर्याल	ओमप्रसाद अर्याल	कृष्णप्रसाद अर्याल	धादिङ्ग, गोण्टमानी ८, हल्थुम	महिला
१८२८	२२६०	कृष्णबहादुर भट्टराई	०४१०२३/१०१	निर्मला भट्टराई	बृखबहादुर भट्टराई	रामबहादुर भट्टराई	भापा, राघनडुब्बा ४, खयारवारि	पुरुष
१८२९	२२६१	अम्बिका पन्त	१०२५६१	भगवति पन्त	प्रेमप्रसाद पन्त	गोपिलाल पन्त	गोरखा, फूजेल ५, ढवक	महिला
१८३०	२२६२	सुधनबहादुर ऐडी	१५६४२	सिवधारा ऐडी	बनगिरीबहादुर ऐडी	दिलेबहादुर ऐडी	बभाड, कंडेल ७, मुम्ला	पुरुष
१८३१	२२६३	गणेश खड्का	२७२/४०४८	पवीकुमारी खड्का	गोपीलाल खड्का	नन्दु खड्का	दाङ्ग, पञ्चकुले २, खिलतपुर	पुरुष
१८३२	२२६४	शेरु थापा	१३२५७५	सन्तुमाया थापा	सोमबहादुर थापा	अम्मरबहादुर थापा	कास्की, रुपाकोट १, तालवेशी	महिला
१८३३	२२६५	विमला श्रेष्ठ	३००८४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	सुदर्शन श्रेष्ठ		रुन्देही, बुटवल ६, लक्ष्मीनगर	महिला
१८३४	२२६६	दानबहादुर सेनओली	५२३७१	शोभा सेनओली	रेशमबहादुर सेनओली	मोतिबहादुर सेनओली	गुल्मी, बांभकटेरी १, साइरे	पुरुष
१८३५	२२६७	माधव पाण्डे	१९४३/१९३५	लक्ष्मी पाण्डे	युवराज पाण्डे	घनश्याम पाण्डे	दाङ्ग, सौरियार १, जजरागाउं	पुरुष
१८३६	२२६९	प्रतिमा पौडेल	२७१०४३/२७९१	सीता पौडेल	प्रभाकृष्ण पौडेल	खीमानन्द पौडेल	काठमाडौं, नयानैकाप ६, इश्वरीनगर	महिला
१८३७	२२७२	राज्यलक्ष्मी शाह	११३५	शुनकेसा शाही	भोजराज शाह	पृथ्वीप्रसाद शाह	जाजरकोट, गर्खाकोट ४, स्याला	महिला
१८३८	२२७३	राजकुमार देवकोटा	१२३८९८	मिठीमाया देवकोटा	धर्मप्रसाद देवकोटा	हरिप्रसाद देवकोटा	गोरखा, पन्दुङ्ग १, जराङ्गवेशी	पुरुष
१८३९	२२७४	अनिता के.सी.	१३८५८	तारा के.सी.	उत्तमकुमार के.सी.	हरिबहादुर के.सी.	काठमाडौं, सेतीदेवी २, कोतपरी	महिला
१८४०	२२७५	देवीमाया ढकाल(कंडेल)	३९१०५५/५९	खेमकला ढकाल	काशीराम ढकाल	जानेश्वर ढकाल	पाल्पा, रामपुर ७, तिलपुर	महिला
१८४१	२२७६	योगेन्द्र सुवेदी	५४८५४	सावित्री सुवेदी	द्रोनप्रसाद सुवेदी	देवीदत्त सुवेदी	पर्वत, लेखफांट १, रातामाटा	पुरुष
१८४२	२२७७	प्रतिमा पाठक	३९३०२८/५८३	दुर्गा पाठक	डोलराज पाठक	थानेश्वर पाठक	पाल्पा, दर्छा १, रजघरा	महिला
१८४३	२२७८	कुमार न्यौपाने	२३७४/२११८	सरस्वती न्यौपाने	तुलसीराम न्यौपाने	शिवप्रसाद न्यौपाने	भोजपुर, देउराली २	पुरुष
१८४४	२२७९	बलराम ढकाल	१३६५२४	विष्णुमाया ढकाल	कोषविलास ढकाल	उदयनन्द ढकाल	गोरखा, हर्मी ४, निभारे	पुरुष
१८४५	२२८०	गणेश पौडेल	५७३३	देवकुमारी पौडेल	कृष्णप्रसाद पौडेल	खगप्रसाद पौडेल	इलाम, फूएतप्पा ५	पुरुष
१८४६	२२८१	चण्डिका मैनाली	४०९४४	लीलामाया मैनाली	दुर्गाप्रसाद मैनाली	नन्दप्रसाद मैनाली	दोलखा, सुन्द्रावती ३, कटुवाचौर	महिला
१८४७	२२८२	केशवराज पोखरेल	३९१०६२	नन्दकला पोखरेल	पुनाराम पोखरेल	फर्सुराम पोखरेल	पाल्पा, सोमादी ७, तार्नसिङ्गल	पुरुष
१८४८	२२८३	विमला लामा	२२०१	सिता लामा	राजेन्द्र लामा	पूर्णबहादुर लामा	काठमाडौं, इचडगुनारायण २, गैरी	महिला
१८४९	२२८५	कुमारीममता भट्ट		मुन्नीदेवी भट्ट	चन्द्रदेव भट्ट	अनिरुद्र भट्ट	वैतडी, दशरशचन्द्र १३	महिला
१८५०	२२८६	विष्णु पाण्डे	३७३०३०/७५	उमादेवी पाण्डे	हिमलाल पाण्डे	खमानन्द पाण्डे	रुन्देही, फर्साटिकर ३, सखुवानि	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१८५१	२२८७	कविता पाठक	२२३०१७/७०	कमलादेवी पाठक	मेघनाथ पाठक	देवीप्रसाद पाठक	दोलखा, सुनखानी १, चौधारा	महिला
१८५२	२२८८	मधुकर थापा		नरकुमारी थापा	लोकबहादुर थापा	लिलाबहादुर थापा	धादिङ्ग, मुलपानी २, मुचौक	पुरुष
१८५३	२२९१	कुलबहादुर श्रेष्ठ	१५/१२२	इन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	कर्णबहादुर श्रेष्ठ	चन्द्रमान श्रेष्ठ	धादिङ्ग, बुढाथुम ८, तल्लोहतिয়া	पुरुष
१८५४	२२९२	स्वस्थानी पौडेल	२८५१२/११२५८३	तुलसीमाया पौडेल	गणेशदत्त पौडेल	वंशीधर पौडेल	काठमाडौं, कपन १, फुलवारी	महिला
१८५५	२२९३	अनिता जि.सी.	५७१३४	सरस्वती जि.सी.	रेगमबहादुर जि.सी.	उपिन्द्रबहादुर जि.सी.	प्यूठान, तुषारा ४	महिला
१८५६	२२९५	सुलोचना नेपाल		प्रभा नेपाल	जगनाथ नेपाल	बद्रिनाथ नेपाल	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, टौदह	महिला
१८५७	२२९६	सरिता पराजुली	५३०	सावित्रा पराजुली	दधिराम पराजुली	पदमपानी पराजुली	स्याङ्जा, आलमदेवी ८, मसाहर	महिला
१८५८	२२९७	चन्द्रबहादुर बुढाथोकी	७२९८६	हर्कमाया बुढाथोकी	नारायणबहादुर बुढाथा	हस्तबहादुर बुढाथोकी	रामेछाप, तिल्पुङ्ग ४, दारिमबोट	पुरुष
१८५९	२२९८	संगिता श्रेष्ठ	१०५६४	धनकुमारी श्रेष्ठ	हरिगोपाल श्रेष्ठ	पूर्णगोपाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, कीर्तिपुर ५, खासीबजार	महिला
१८६०	२२९९	चन्दा थापा	२७३०५१/१४९	सानु थापा	सपनम थापा	कृष्णबहादुर थापा	काठमाडौं, मच्छेगाउँ ७	महिला
१८६१	२३००	शर्मिला महर्जन		नानी महर्जन	शिवबहादुर महर्जन	पानबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर १, बाघभैरव	महिला
१८६२	२३०१	जीना के.सी.	१७७४०	भगवती के.सी.	दिलिपकुमार के.सी.	रामबहादुर के.सी.	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, टौदह	महिला
१८६३	२३०३	प्रविना के.सी.	२७६५८०/१०९९	सुभद्रा खत्री	दीपक खत्री	रामबहादुर खत्री	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, टौदह	महिला
१८६४	२३०४	सुशीला पौड्याल	३०३०७८/२१९	नुनादेवी पौड्याल	तेजप्रसाद पौड्याल	गणेशप्रसाद पौड्याल	काभ्रे, सावीहार ७, गैरीगाउँ	महिला
१८६५	२३०५	उषाकुमारी बस्नेत	०८९००८३२	पार्वती बस्नेत	हरिबहादुर बस्नेत	प्रेमबहादुर बस्नेत	सली, बरहथवा ३, हात्तिडण्डा	महिला
१८६६	२३०६	विनोद सुनार	१३३११२	सन्तकुमारी सुनार	हिमबहादुर सुनार	ठेटनबहादुर सुनार	गोरखा, मकैसिङ्ग २, बुटार	पुरुष
१८६७	२३०७	मिना भण्डारी	१८३०७५।८०५	सीता भण्डारी	बद्री भण्डारी	खड्कबहादुर भण्डारी	महोत्तरी, गौरीवास ७	महिला
१८६८	२३०८	बेली तामाङ्ग	१०१६८५	शैली तामाङ्ग	चन्द्रबहादुर तामाङ्ग	प्रेमबहादुर तामाङ्ग	नुवाकोट, तलाखु ८, खाड्खुड	महिला
१८६९	२३०९	जीना महर्जन	१८०३३	नानीमयजु महर्जन	कृष्णभक्त महर्जन	लालबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ५, दोपाचा	महिला
१८७०	२३१०	अञ्जना सुवेदी	९७००		रामेश्वरप्रसाद सुवेदी	मोहिणीप्रसाद सुवेदी	धादिङ्ग, थाके २, फोजरपुर	महिला
१८७१	२३११	लालबहादुर राई	६३६२५/११७६१	मनिका राई	बल्लिज राई	मानबहादुर राई	ओखलढुङ्गा, हर्कपुर ५, बाटोघर	पुरुष
१८७२	२३१२	समिता पोखरेल	४४१००/३२०	हिरामाया पोखरेल	प्रोणाचार्य पोखरेल	मोदनाथ पोखरेल	गोरखा, छोप्राक ८, मथुरे	महिला
१८७३	२३१३	जनार्दन देवकोटा	४४३०२६/२५	पार्वती देवकोटा	कृष्णप्रसाद देवकोटा	गोविन्द देवकोटा	गोरखा, आंनपिपल २, राउतेपानी	पुरुष
१८७४	२३१४	सतिकुमारी चौधरी	५२२००८/२२३	सुन्दररानी चौधरी	महकरदेव चौधरी	उदयराम चौधरी	दाङ्ग, सिसदनीयां १	महिला
१८७५	२३१६	सुजन थापा	३/१२८०	राममाया थापा	खेमबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा	धादिङ्ग, थाके ५, जुगेखोला	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१८७६	२३१८	प्रमिला के.सी.	३०१०९०/१७४३७०	लीलाकुमारी के.सी.	विश्वराम के.सी.	रामबहादुर के.सी.	काभ्रे, उग्रतारा ४	महिला
१८७७	२३१९	दामोदर पोखेल	४३१०२७/९९४१४	सावित्री पोखेल	इन्द्रविलास पोखेल	पशुपति पोखेल	तनहूँ, घांसीकुवा १, नाहाला	पुरुष
१८७८	२३२१	माधवबहादुर थापा	४४४१०	खगिस्वरा थापा	गोविन्दबहादुर थापा	गजेन्द्रबहादुर थापा	प्युठान, तुषारा १, गव्दी	पुरुष
१८७९	२३२२	अम्बिका श्रेष्ठ	९८७५१	वेतमाया श्रेष्ठ	विष्णुबहादुर श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ	नुवाकोट, चौघडा ५, चौघडा	महिला
१८८०	२३२३	यशोधरा के.सी.	६९७४९	गीता के.सी.	कृष्णध्वज के.सी.	रिपुमर्दन के.सी.	रामेछाप, गोलु ४, गोलु	महिला
१८८१	२३२५	नममाया थापा	४२२०४४	धनकुमारी थापा	विरबहादुर थापा	भक्तबहादुर थापा	स्याङ्जा, पेलाकोट ४, कपुदीए	महिला
१८८२	२३२६	सृजना घिमिरे	०१२/४०१०११	मायादेवी घिमिरे	रोमलाल घिमिरे	भविश्वर घिमिरे	अर्घाखाँची, खन २, लुटिपोखरी	महिला
१८८३	२३२७	रोहिता खनाल	२७३०३७४१७	भगवती खनाल	शिवराम खनाल	कृष्णप्रसाद खनाल	काठमाडौं, रामकोट ५, टौफीकल	महिला
१८८४	२३२८	धनबहादुर खत्री	१८३०७५/४५	टिकादेवी खत्री	रामबहादुर खत्री	जीतबहादुर खत्री	महोत्तरी, गौरिवास ५, भव्सी	पुरुष
१८८५	२३२९	शर्मिला दानकोटी	२७१०५८/१९८००	ललिता दानकोटी	बालकृष्ण दानकोटी	राधेश्याम दानकोटी	काठमाडौं, कीर्तिपूर १५, थापागाउँ	महिला
१८८६	२३३१	सन्ध्या गौतम	०२७३४०११४२	निर्मला गौतम	केदारप्रसाद गौतम	बाबुराम गौतम	काठमाडौं, स्यूचाटार ८, किम्सी	महिला
१८८७	२३३२	निर्मला भण्डारी	१०३२१५	देवकी भण्डारी	तेजप्रसाद भण्डारी	ज्ञानेन्द्र भण्डारी	नुवाकोट, थानसिङ्ग ८, छापथोक	महिला
१८८८	२३३४	जीवन रिमाल	२४५८०	मनमाया रिमाल	मुक्तिनाथ रिमाल	रंगलाल रिमाल	दोलखा, नाम्दु ५, मार्बु	पुरुष
१८८९	२३३५	विमला रिमाल(धामी)	१९०४७	मनमाया रिमाल	मुक्तिनाथ रिमाल	रंगलाल रिमाल	दोलखा, नाम्दु ५, मार्क	महिला
१८९०	२३३६	गौरि नेपाल	२९२२२	मैयाँ नेपाल	रघुनाथ नेपाल	रामप्रसाद नेपाल	काठमाडौं, कीर्तिपूर १५, टौदह	महिला
१८९१	२३३७	नारायण रिमाल	३०१७८	मनमाया रिमाल	मुक्तिनाथ रिमाल	रंगलाल रिमाल	दोलखा, नाम्दु ५, मार्क	पुरुष
१८९२	२३३९	स्मिता श्रेष्ठ	५७९७४/६४६८	पेस्ता श्रेष्ठ	महेशकुमार श्रेष्ठ	कुलकुमार श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा, ओखलढुङ्गा ६, भैरवटोल	महिला
१८९३	२३४०	इन्दिरा थापा	७३४८०	चाचाकुमारी थापा	डालिन्द्रबहादुर थापा	हर्कबहादुर थापा	रामेछाप, फुलासी ५, नारावारी	महिला
१८९४	२३४१	विश्वनाथ देवकोटा	३५८६	पार्वती देवकोटा	केदार देवकोटा	भुवानी देवकोटा	काठमाडौं, साङ्गला २, कुञ्चिपवाकल	पुरुष
१८९५	२३४३	सुशील ताम्राकार	६६३०१०/८७९	पार्वती ताम्राकार	देवबहादुर ताम्राकार	लालबहादुर ताम्राकार	बाँके, महादेवपुरी ७, ओभरी	पुरुष
१८९६	२३४४	विमा पुन		ललिता पुन	मनिप्रसाद पुन	दुगुलाल पुन	गुल्मी, खड्गकोट ८, लुडलिस्पानी	महिला
१८९७	२३४६	हिरा पराजुली	१५२००७	भुमकुमारी पराजुली	श्यामलाल पराजुली	रघुपति पराजुली	सिन्धुपाल्चोक, पाङ्ग्रेटार ३, कपिड	महिला
१८९८	२३४७	राजेश श्रेष्ठ		निरु श्रेष्ठ	बालकृष्ण श्रेष्ठ	कान्छाकाजि श्रेष्ठ	काठमाडौं, इन्द्रामणी २, पासिखेल	पुरुष
१८९९	२३४८	मनिता राई	७०४७	फुलकुमारी राई	राधनसुर राई	अगमबहादुर राई	खोटाङ्ग, बतासे ४, मुलावारी	महिला
१९००	२३४९	दुर्गामणि पौड्याल	२४३०७२/११४	शिवकुमारी पौड्याल	वेदप्रसाद पौड्याल	सोमप्रसाद पौड्याल	सिन्धुपाल्चोक, थाङ्गपालथाप २, धाप	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१९०१	२३५०	देवक लामिछाने	४४१०४०/२७	इन्द्रकुमारी लामिछाने	होमनाथ लामिछाने	लक्ष्मीकान्त लामिछाने	गोरखा, तान्द्राङ्ग ८, पौवा	महिला
१९०२	२३५५	मैतकुमारी गुरुङ्ग	६०६८०	चिजकुमारी गुरुङ्ग	अजमबहादुर गुरुङ्ग	कराज गुरुङ्ग	लमजुङ्ग, घेर्मु ३, जगत	महिला
१९०३	२३५८	सत्यकुमारी जोशी	३१६५३	उजलीदेवी जोशी	जयराज जोशी	मुसा जोशी	बम्फाङ्ग, मौलाली ७, जुजीडुङ्गी	महिला
१९०४	२३५९	राधिका तिवारी	२७/११४	दमन्तादेवी तिवारी	टंकप्रसाद तिवारी	रुद्रदत्त तिवारी	धादिङ्ग, मैदि ४, हटिया	महिला
१९०५	२३६०	युरीसा कटवाल	१३१०१०/३२	शर्मिला कटवाल	कुमारबहादुर कटवाल	भक्तलाल कटवाल	ओखलढुङ्गा, ठूलाछाप ८	महिला
१९०६	२३६१	पूर्णमा अर्याल	९१६३	धनकुमारी अर्याल	नरबहादुर अर्याल	कुलबहादुर अर्याल	धादिङ्ग, नलाङ्ग ३, तारनलाङ्ग	महिला
१९०७	२३६५	मिना दाहाल(न्यौपाने)	७५३८	लक्ष्मी दाहाल	रामहरि दाहाल	टंकनाथ दाहाल	काठमाडौं, कीर्तिपुर ३, नर्याबजार	महिला
१९०८	२३६६	विना महर्जन(डंगोल)	२४२/२४७२	नानी डंगोल	मोहनलाल डंगोल	भक्तलाल डंगोल	काठमाडौं, कीर्तिपुर ५, खासीबजार	महिला
१९०९	२३६७	अनिता चौलागाइ	६८८५५	लिला चौलागाइ	अर्जुनप्रसाद चौलागाइ	चेतनाथ चौलागाइ	रामेछाप, गुन्सीभदौरे ३, भदौरे	महिला
१९१०	२३६८	पार्वती थपलिया	२५३०५६	तारादेवी थपलिया	चेतनाथ थपलिया	गुणनाथ थपलिया	नुवाकोट, थानापति ३, थापागाउँ	महिला
१९११	२३६९	बुनुकुमारी क्षत्री	५४१४७	कोपिला क्षत्री	बमबहादुर क्षत्री	हर्कबहादुर क्षत्री	पर्वत, फलामखानी ९, घण्टेदेउराली	महिला
१९१२	२३७०	जनार्दन घिमिरे	१४०७००	पूर्णकुमारी घिमिरे	विष्णुप्रसाद घिमिरे	नगेन्द्र घिमिरे	गोरखा, गोरखा ९, टक्सार	पुरुष
१९१३	२३७१	पवित्रा ढकाल	४४३००१/१००	सूर्यकुमारी ढकाल	मोहनदत्त ढकाल	कुलप्रसाद ढकाल	गोरखा, पृथ्वीनारायण १०	महिला
१९१४	२३७२	प्रकाश ढकाल	६७/०४४	ईन्द्रकला ढकाल	ठाकुरप्रसाद ढकाल	टिकाराम ढकाल	अर्घाखाँची, अर्घा ५, विहार	पुरुष
१९१५	२३७३	लेखनाथ पौडेल	६११८८	ठगीश्वर पाध्या	देवीराम पाध्या	वासुदेव पाध्या	गुल्मी, पुर्कोटदह २, पैयाँटुटा	पुरुष
१९१६	२३७५	नविन धिताल	४०५/२१७९		दुर्गालाल		रुकुम, नुवाकोट ७	पुरुष
१९१७	२३७६	जानुका घिमिरे	४४१००१	पूर्णकुमारी घिमिरे	विष्णुप्रसाद घिमिरे	नगेन्द्र घिमिरे	गोरखा, गोरखा ९, टक्सार	महिला
१९१८	२३७७	कविता देवकोटा	२७१०३४/३२३१७०	पम्फा देवकोटा	रामेश्वर देवकोटा	इन्द्रबहादुर देवकोटा	काठमाडौं, जितपुरफेदी ८, डाँडा	महिला
१९१९	२३७८	नेत्रप्रसाद पौडेल	५१३०१५	देउरुपा पौडेल	चुडामणी पौडेल	पुर्णप्रसाद पौडेल	पर्वत, तिलाहार ४, ठाना	पुरुष
१९२०	२३७९	सुशीला भुसाल	५११०५१/५७	कमलादेवी भुसाल	गोविन्दप्रसाद भुसाल	जागेश्वर भुसाल	पर्वत, शंकरपोखरी ४, मल्याङ्दी	महिला
१९२१	२३८०	जयन्ती देवकोटा	२७२०५	बुकुन देवकोटा	राम्मणी देवकोटा	तोयानाथ देवकोटा	काठमाडौं, जितपुरफेदी ८, डाँडा	महिला
१९२२	२३८१	निराजन लामिछाने	१११५०१	भगवती लामिछाने	भरतप्रसाद लामिछाने	टंकप्रसाद लामिछाने	नुवाकोट, थान्सीङ्ग २, लाम्पाटी	पुरुष
१९२३	२३८५	महेन्द्र पाठक	४५१०४७७३७९	शान्ता पाठक	प्रेमराज पाठक	विष्णुप्रसाद पाठक	लम्जुङ्ग, धमिलिकुवा ८, मेजर	पुरुष
१९२४	२३८६	बालकृष्ण नेपाल	१४६०२६	टंककुमारी नेपाल	राजेन्द्रप्रसाद नेपाल	शिवप्रसाद नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट १, गैरी	पुरुष
१९२५	२३८७	पदमसिंह ऐर	३०८	चन्द्रादेवी ऐर	रामसिंह ऐर	धर्मसिंह ऐर	डडेल्धुरा, अजयमेरन १, वसाना	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१९२६	२३८८	हरिप्रसाद सिग्देल	१४३०२६	विष्णुमाया सिग्देल	रामबाबु सिग्देल	मिननाथ सिग्देल	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट ३, टार	पुरुष
१९२७	२३८९	शरिता खनाल	९७६१	दिलकुमारी खनाल	मोहनकर्ण खनाल	लिलानाथ खनाल	धादिङ्ग, ढोला ८, पण्डितगाउँ	महिला
१९२८	२३९१	अम्बिका बस्नेत	७११६/२७३	तीर्थमाया बस्नेत	लोकबहादुर बस्नेत	इन्द्रबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु, सोताङ्ग ३, नार्केल	महिला
१९२९	२३९२	यज्ञराज जोशी	३१३	धनसरादेवी जोशी	सिद्धराज जोशी	सिताराम जोशी	कैलाली, बौनिया ७, लोहरगढ	पुरुष
१९३०	२३९३	सरस्वती थापा	२३३०४७	पशुपती थापा	रामशरण थापा	कृष्णबहादुर थापा	धादिङ्ग, जीवनपुर ९	महिला
१९३१	२३९८	राजुबहादुर दुलाल	२४३०५८/१५७	सरस्वती दुलाल	हरिवहादुर दुलाल	भीमबहादुर दुलाल	सिन्धुपाल्चोक, मेलमच ६, जरायटार	पुरुष
१९३२	२३९९	लेखाकुमारी खड्का	१४१०१०/८६५९८	टिकामाया खड्का	डाबरबहादुर खड्का	कर्णबहादुर खड्का	उदयपुर, हडिया ६, कार्कीटोल	महिला
१९३३	२४०१	कमला घिमिरे	२७१०३४/३६१९०	सरस्वती घिमिरे	रमेशराज घिमिरे	यदुकुमार घिमिरे	काठमाडौं, जितपुरफेदी २, फेदी	महिला
१९३४	२४०५	शर्मिला राई	९०४३/२६९	सुखलक्षी राई	दोर्जबहादुर राई	तिर्थबहादुर राई	सोलुखुम्बु, सोताङ्ग ७, मसेदा	महिला
१९३५	२४०७	सर्मीला फ्याँल	२७३०३३/१८१५	माइली फ्याँल	रामप्रसाद फ्याँल	टिकाराम फ्याँल	काठमाडौं, काभ्रेस्थली ७, काउरे	महिला
१९३६	२४०८	सुनिता तिमिल्सिना	२७३०३२/२२६४	पवित्रा तिमिल्सिना	लुमडीप्रसाद तिमिल्सिना	मेघनाथ तिमिल्सिना	काठमाडौं, धर्मस्थली ४, ओदाने	महिला
१९३७	२४१३	राजन लामिछाने	४२७२२	सितामाया लामिछाने	जगतबहादुर लामिछाने	भक्तबहादुर लामिछाने	दोलखा, श्यामा ८, रजम	पुरुष
१९३८	२४१४	एकबहादुर गुरुङ्ग	६७३४२	सुमित्रा गुरुङ्ग	नन्दबहादुर गुरुङ्ग	मनबहादुर गुरुङ्ग	तनहूँ, भानुमती २, थामडाँडा	पुरुष
१९३९	२४१५	जयन्ती अधिकारी	२६३०३३/१९१८	नन्दकुमारी अधिकारी	रामजी अधिकारी	पूर्णचन्द्र अधिकारी	काठमाडौं, काभ्रेस्थली १, घट्टेखोला	महिला
१९४०	२४१७	सविता तिमिल्सिना	२७३०३२/२३६७	भेसकुमारी तिमिल्सिना	केदारनाथ तिमिल्सिना	प्रेमनाथ तिमिल्सिना	काठमाडौं, धर्मस्थली ९, पुसल	महिला
१९४१	२४१८	शिवजी पाण्डे	४५३५५	हरिकुमारी पाण्डे	रामकृष्ण पाण्डे	कुमारदत्त पाण्डे	लमजुङ्ग, चिती ३, तिनपिप्ले	पुरुष
१९४२	२४१९	कविता तिमिल्सिना	२७३०३२/२३६८	भेषकुमारी तिमिल्सिना	केदारनाथ तिमिल्सिना	प्रेमनाथ तिमिल्सिना	काठमाडौं, धर्मस्थली ९, पुसल	महिला
१९४३	२४२०	राधिका अर्याल(खतिवडा)	१०७५४	मथुरा अर्याल	भंकनाथ अर्याल	तोयनाथ अर्याल	काठमाडौं, जितपुर ९, किसानडोल	महिला
१९४४	२४२२	इन्दिरा भट्टराई	६८६०/२३१२	शान्ता भट्टराई	टोपाराम भट्टराई	डिलाराम भट्टराई	दाङ्ग, लक्ष्मीपुर ४, गुराघांरी	महिला
१९४५	२४२३	कृष्णबहादुर खड्का	६३८५४/११९९२	सन्तकुमारी खड्का	केशरबहादुर खड्का	मानबहादुर खड्का	ओखलढुङ्गा, रगनी ४, तोस्की	पुरुष
१९४६	२४२४	शोभा रेग्मी	२/६१६५	सीता रेग्मी	सोमप्रसाद रेग्मी	चुडामणी रेग्मी	धादिङ्ग, गोगनपानी ६, मान्खुटार	महिला
१९४७	२४२७	रचना कोइराला	१३९२९८	टिका शर्माकोइराला	शोमराज शर्माकोइराला	भवदत्त कोइराला	गोरखा, नारेश्वर २, मानेपानी	महिला
१९४८	२४२९	प्रतिभा बेल्लासे		बसुन्धरा बेल्लासे	केदार बेल्लासे	रामबहादुर बेल्लासे	अर्घाखाँची, ठाडा १, बरबोट	महिला
१९४९	२४३०	जमुना पोखरेल	४२३०६२/३४५	कासिका पोखरेल	शालिकराम पोखरेल	भवदत्त पोखरेल	स्याङ्जा, पु.व. ७, नागडाँडा	महिला
१९५०	२४३४	पृथ्वीबहादुर महरी	७८००	कृष्णकला महरी	कृष्णबहादुर महरी	तसीबहादुर महरी	जुमला, का.स्वा. ५, गैरागाउ	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
१९५१	२४३६	सम्भाना खड्का	१०२१३	डोलकुमारी खड्का	बाबुकृष्ण खड्का	भक्तबहादुर खड्का	धादिङ्ग, थाके ९, फोगटपुर	महिला
१९५२	२४३८	लक्ष्मी गौतम	५९६/४०१०२९	सिता गौतम	गोकर्ण गौतम	सालिकराम गौतम	अर्घाखाँची, खिदिम ३	महिला
१९५३	२४३९	ललिता अर्याल	७२६१८	रमा अर्याल	ऋक्षिराम अर्याल	गणपति अर्याल	गुल्मी, सिमिचौर ५, बांसपाटा	महिला
१९५४	२४४२	सीताकुमारी शर्माखनाल	१५०४२३	ठगीकुमारी अधिकारी	धुवलाल अधिकारी	अनन्त अधिकारी	सिन्धुपाल्चोक, थकनी ३, अमले	महिला
१९५५	२४४३	अम्बिका खनाल	२४३०६२	मिठु खनाल	भिमप्रसाद खनाल	सोमनाथ खनाल	सिन्धुपाल्चोक, थकनी ३, अमले	महिला
१९५६	२४४४	भूमिका शर्मा	१४५१६	भद्रकली शर्मा	गजाधर शर्मा	रामचन्द्र शर्मा	म्याग्दी, वि.म. ८	महिला
१९५७	२४४५	प्राक्स ढकाल	३०३०१८/३४४	पार्वति ढकाल	सुर्यप्रसाद ढकाल	हरिप्रसाद ढकाल	काभ्रेपलान्चोक, देउपुर ९	पुरुष
१९५८	२४४६	मदन रावल	०१८/४९२७	अन्रुपा रावल	प्रेमबहादुर रावल	मोतीलाल रावल	मुगु, ह्याङ्गु २, डुमाना	पुरुष
१९५९	२४५०	चिरञ्जिवी खतिवडा	९८५१४	शिवकुमारी खतिवडा	शम्भुप्रसाद खतिवडा	चेतनाथ खतिवडा	नुवाकोट, लिखु १, काउले	पुरुष
१९६०	२४५१	शान्ता खतिवडा	२५३०३८	शिवकुमारी खतिवडा	शम्भुप्रसाद खतिवडा	चेतनाथ खतिवडा	नुवाकोट, लिखु १, काउले	महिला
१९६१	२४५३	ज्ञानुदेवी गौतम	५०९०	बसुनधरा गौतम	मैतराम गौतम	ऋषिराम गौतम	वाग्लुङ, अधिकारीचौर १, नाथुरी	महिला
१९६२	२४५४	रमेश खत्री	१२९३१	लक्ष्मीमाया खत्री	जगतबहादुर खत्री	कनकसिंह खत्री	भोजपुर, बैकुण्ठे ४, साम्के	पुरुष
१९६३	२४५५	टिकाराम निरौला	११३०२५	तिलाकुमारी निरौला	देवचन्द्र निरौला	तुलसीराम निरौला	सोलुखुम्बु, सल्यान २, केडरेनी	पुरुष
१९६४	२४५६	तिलक कुमार खड्का	७१०१०/५	थेग्यादेवी खड्का	प्रेमबहादुर खड्का	बमबहादुर खड्का	बझाङ्ग, मष्टा १, खेतकोट	पुरुष
१९६५	२४५७	शारदा पुरी	१/१६३१४३२	तुलसी पुरी	थलविरे पुरी	दलविरे पुरी	सल्यान, कोटमौला २, गौरागाउँ	महिला
१९६६	२४५९	सरिता जि.सि.	१५५८४८	तिलमाया जि.सि.	मित्रबहादुर जि.सि.	कमलबहादुर जि.सि.	काठमाडौं, काठमाडौं १४	महिला
१९६७	२४६०	राजेन्द्र राई	८१३७०/८२३७०	गंगामाया राई	पञ्चबहादुर राई	कासीराम राई	सुनसरी, महेन्द्रनगर ९, सालवनी	पुरुष
१९६८	२४६३	विना थापा	५७५४	जिना थापा	शुदर्शन थापा	कृष्ण थापा	काठमाडौं, काठमाडौं १४	महिला
१९६९	२४६४	सफला धिताल	२७१०३५/३६३४८	देवकी धिताल	शिरोमणि धिताल	दुर्गाप्रसाद धिताल	काठमाडौं, गोलढुङ्गा ७, धितालथोक	महिला
१९७०	२४६५	सपना खड्का	१०२१४	डोलकुमारी खड्का	बाबुकृष्ण खड्का	भक्तबहादुर खड्का	धादिङ्ग, थाके ९, फोगटपुर	महिला
१९७१	२४६६	आशाकुमारी गुरुङ्ग	४३३०३२	मनमाया गुरुङ्ग	रेमबहादुर गुरुङ्ग	भीमप्रसाद गुरुङ्ग	नवलपरासी, सुनवल ३, कीर्तिपुर	महिला
१९७२	२४६७	सुनिता अर्याल	५४१७४	शुशिला अर्याल	दिवाकर अर्याल	घनेश्वर अर्याल	गुल्मी, अर्खसाङ्ग ८	महिला
१९७३	२४६८	सर्मीला खड्का	५३१००१४/९८८	उमा खड्का	हेकबहादुर खड्का	गिरमान खड्का	प्यूठान, वादीकोट ६, चिप्लेटी	महिला
१९७४	२४६९	सर्मिला लामिछाने	४४१००९/१४३	गंगादेवी लामिछाने	उमाकान्त लामिछाने	टिकानिधि लामिछाने	गोरखा, नाम्जुङ्ग ६, डांडागाउँ	महिला
१९७५	२४७१	शशिकला कोइराला	११४८७	भगवती कोइराला	डम्बरबहादुर कोइराला	कृष्ण कोइराला	भोजपुर, नेपालेडाँडा ५, कोइराला	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिंग
१९७६	२४७२	सावित्री अर्याल	५५	पार्वती अर्याल	नारायणहरि अर्याल	केशव अर्याल	काठमाडौं, दक्षिणकाली ५	महिला
१९७७	२४७३	सालिग्राम सापकोटा	४०५६१	डिलकुमारी सापकोटा	एकादत्त सापकोटा	विष्णुहरी सापकोटा	धादिङ्ग, चुवाकोट २, रिमाल्दी	पुरुष
१९७८	२४७४	सुसिलकुमार सिंह	३०६३४	जानकीदेवी सिंह	विष्णुबहादुर सिंह	रामबहादुर सिंह	बझाङ्ग, कोइरालाकोट ९, विस्केत	पुरुष
१९७९	२४७५	पिङ्कुकुमारी पोखरेल	१९१०५१/३००	गीतादेवी पोखरेल	बोभ्रप्रसाद पोखरेल	भवनाथ पोखरेल	सर्लाही, भक्तिपुर ७, भक्तिपुर	महिला
१९८०	२४७६	शेरबहादुर बोहरा	३१५१९	हरिनादेवी बोहरा	धनी बोहरा	गणेश बोहरा	वैतडी, भटना २, बागा	पुरुष
१९८१	२४७९	रीता पाण्डे	४८३५४	कालिकादेवी पाण्डे	धुवराज पाण्डे	केशवराज पाण्डे	नुवाकोट, थानापती ९, सत्तरीफांट	महिला
१९८२	२४८०	रचना पौडेल	८७६८	पद्मा पौडेल	ऋषिराज पौडेल	दधिराम पौडेल	अर्घाखाँची, पोखराथोक १, तिरतिरे	महिला
१९८३	२४८१	नारायणबहादुर सापकोटा	२६३०२५/१३६	सीता सापकोटा	गणेशबहादुर सापकोटा	रामनाथ सापकोटा	धादिङ्ग, धुवाकोट २, रिमाल्डी	पुरुष
१९८४	२४८२	प्रमिला भट्ट	१०७४८	विन् भट्ट	निलकण्ठ भट्ट	नन्दलाल भट्ट	बर्दिया, दौलतपुर ७, राजापुर	महिला
१९८५	२४८४	नविनकिशोर रेग्मी	४२९२६	चन्द्रकुमारी रेग्मी	तिर्थलाल रेग्मी	दुर्योधन रेग्मी	दोलखा, लाकुरीडाँडा ४, पोखरे	पुरुष
१९८६	२४८५	सुब्बा कार्की	२२१०३७/४८	रत्नमाया कार्की	तेजबहादुर कार्की	बमबहादुर कार्की	दोलखा, भयांकू ४, यासा	पुरुष
१९८७	२४८७	चन्द्रकला दाहाल	१४१०४५/४८७४७	बालकुमारी दाहाल	रामप्रसाद दाहाल	हरीलाल दाहाल	उदयपुर, त्रियुगा ८, बगाहा	महिला
१९८८	२४८८	मञ्जु खनाल	४७४१६	द्रुपता खनाल	दामोदर खनाल	देविराम खनाल	गुल्मी, पिपलधारा ७, कटौजे	महिला
१९८९	२४८९	चन्द्रकुमारी ढुंगाना	५९५२५/७३९९	केशवकुमारी ढुंगाना	दुर्गाप्रसाद ढुंगाना	सागर ढुंगाना	ओखलढुङ्गा, दिपाले ९	महिला
१९९०	२४९१	देवकी सुवेदी	४२/१३५	रमादेवी सुवेदी	डुन्नप्रसाद सुवेदी	जीवनाथ सुवेदी	धादिङ्ग, भुमस्थान ९	महिला
१९९१	२४९२	ज्ञानीमाया तामाङ	३०३०३०/३९०	पातली तामाङ	देवाङ तामाङ	बुद्धिमान तामाङ	काभ्रे, ठुलीपर्सल ८, छाप	महिला
१९९२	२४९३	अनिता अधिकारी	२६१/२१९५६	भुवनकुमारी अधिकारी	शिवबहादुर अधिकारी	कुलबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, पिण्ड ६, सिम्पानी	महिला
१९९३	२४९५	कमलबहादुर बोहरा	३३४४६	कंकुरा बोहरा	चन्द्रबहादुर बोहरा	जैमल बोहरा	वैतडी, कोटपेटरा ६, सेला	पुरुष
१९९४	२४९६	शान्ता गुरुङ्ग			खड्गबहादुर गुरुङ्ग	जयबहादुर गुरुङ्ग	दोलखा, फस्कू २, सांगुते	महिला
१९९५	२४९९	भुपेन्द्र मावो(लिम्बू)	०१४४१/६८	विमाया लिम्बू	श्रीप्रसाद लिम्बू	नरबहादुर लिम्बू	ताप्लेजुङ्ग, मामाङ्गखे ६, लेक्तेन	पुरुष
१९९६	२५००	लक्ष्मी कार्की	६३४५०	कृष्णकुमारी कार्की	भिमबहादुर कार्की	तेजबहादुर कार्की	रामेछाप, सुनारपानी ३, कप्तानटोल	महिला
१९९७	२५०३	नारायण अधिकारी	१११८१०	उमादेवि अधिकारी	ओमनाथ अधिकारी	मनोरथ अधिकारी	गोरखा, सिम्जुङ्ग ४, डाँडाघर	पुरुष
१९९८	२५०४	हरि चालिसे	५०१०३९/७८४७	तारादेवि चालिसे	आत्मराम शर्मा	दामोदर उपाध्याय	वाग्लुङ, काँडेवास २, चालिसेटोला	पुरुष
१९९९	२५०५	कमला रिजाल	११२४८८	भैरवीदेवी रिजाल	कृष्णप्रसाद रिजाल	लुमकीप्रसाद रिजाल	नुवाकोट, तुप्चे १, डाँडाथोक	महिला
२०००	२५०७	श्यामप्रसाद रेग्मी	३६१७४	धनकुमारी रेग्मी	होमनाथ रेग्मी	लक्ष्मीनारायण रेग्मी	धादिङ्ग, केवलपुर १, रेग्मी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२००१	२५०८	सीता अर्याल	४४१०३५/२७२	सन्तकुमारी अर्याल	रामप्रसाद अर्याल	लोकनाथ अर्याल	गोरखा, हंसपुर ३, लप्सिकोट	महिला
२००२	२५०९	चेतबहादुर थापा		देउकुमारी थापा	मेखबहादुर थापा	नरबहादुर थापा	गोरखा, ताकुकोट ८, डांडागाउँ	पुरुष
२००३	२५१०	रामहरी अधिकारी	०४५९७०८७	राधिका अधिकारी	शिवदत्त अधिकारी	बालकृष्ण अधिकारी	तनहूँ, माभकोट ९	पुरुष
२००४	२५११	विर्खबहादुर रावल	३२०२४		रने रावल	जगदेव रावल	अछाम, चाफामाण्डौ ५, चाफामाडौ	पुरुष
२००५	२५१२	खुमबहादुर खड्का	२००७८	कुमारी खड्का	भद्रविर खड्का	दुजु खड्का	सल्यान, कोर्वाङ्गभिमपे ७, खालीगाउँ	पुरुष
२००६	२५१३	दुर्गाप्रसाद भुसाल	४३३३/२१५५/६२	दमकला भुसाल	गुजाखर भुसाल	लालमणी भुसाल	दाङ, सिसहनिया २, सिसहनिया	पुरुष
२००७	२५१४	सजिता दाहाल(पन्थी)	१३५९७२	पदमावती दाहाल	ढकानन्द दाहाल	माहानन्द दाहाल	लम्जुङ्ग, चक्रतिर्थ २, रेग्मीडांडा	महिला
२००८	२५१५	देवबहादुर धामी	११९५६	विरुदेवी धामी	परे धामी	हंसे	बाजुरा, गुदुखाती ४, गुदु	पुरुष
२००९	२५१६	टिकाजङ्ग कार्की	७४३४०	होमकुमारी कार्की	दिपककुमार कार्की	विरबहादुर कार्की	उदयपुर, त्रिवेणी ६, गुसासे	पुरुष
२०१०	२५१७	राजेन्द्र श्रेष्ठ	२६३०४०/७९९		नारायण श्रेष्ठ	शेरबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, पिबडा ५, कुर्लेचोउर	पुरुष
२०११	२५१९	अम्बिका अर्याल	७५७	सीता अर्याल	कृष्णप्रसाद अर्याल	दुण्डीराज अर्याल	धादिङ्ग, तसर्पु ६, तामे	महिला
२०१२	२५२०	जेनिसा जिरेल	२२३४१	कृष्णमाया जिरेल	ढालबहादुर जिरेल	भिमबहादुर जिरेल	दोलखा, कात्रे ३, गोर्चागाउँ	महिला
२०१३	२५२१	बोवीमाया राई	५३८७/५४	विष्णुमाया राई	सेरबहादुर राई	रामदत्त राई	संखुवासभा, त्रितलपाटी ५, हेडवावेशी	महिला
२०१४	२५२४	शम्भुबहादुर साउद	३६३४१	घाना साउद	डम्बरबहादुर साउद	हरिलाल साउद	वैतडी, रिम ६, डरुम	पुरुष
२०१५	२५२५	दुर्गा रेग्मी	२४२	सुमित्रा रेग्मी	विष्णुप्रसाद रेग्मी		गोरखा, बोर्लाङ्ग ९, सिमल्टार	महिला
२०१६	२५२७	रमेशसिंह धामी	४०२७३	कलावती धामी	जगतसिंह धामी	श्रीपरमेशिंह धामी	दार्चुला, ग्वानी ४, ग्वानी	पुरुष
२०१७	२५२८	कला गैह्रे	२१९६७	लक्ष्मीदेवी गैह्रे	नन्दलाल गैह्रे	लक्ष्मीपति गैह्रे	स्याङ्गजा, वालिङ्ग २, भकुण्डे	महिला
२०१८	२५३०	श्रृजना भट्ट	७८२२५	सरस्वती भट्ट	हरिशचन्द्र भट्ट	दुर्गाप्रसाद भट्ट	सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १०, कालुडचौक	महिला
२०१९	२५३१	लोकेन्द्रसिंह भाट	७३३००४/२२८	रोहीनादेवी भाट	नरदेवसिंह भाट	जयसिंह भाट	वैतडी, मेलौली २, काडा	पुरुष
२०२०	२५३२	सरिता सिग्देल	२४३०५९/२८	गोमादेवी सिग्देल	अचुतप्रसाद सिग्देल	केशवप्रसाद सिग्देल	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट १	महिला
२०२१	२५३३	प्रविनाकुमारी जि.सी.	२२५८४	सेती(विन्दु) जि.सी.	विदुर जि.सी.	पदमबहादुर जि.सी.	पर्वत, तिलाहार ६, देउराली	महिला
२०२२	२५३४	मिनबहादुर साउद	४२१३०	सरुदेवी साउद	मानबहादुर साउद	लालबहादुर साउद	अछाम, रमारोशन २	पुरुष
२०२३	२५३५	मनरुपा निउरे	५०१००९/११५८३	दिलकुमारी निउरे	पृथीलाल निउरे	कलाधर निउरे	वाग्लुङ्ग, लेखानी १	महिला
२०२४	२५३६	विमला पौडेल	४७१७४	गोमाकुमारी पौडेल	कमलप्रसाद पौडेल	माहानन्द	सिन्धुपाल्चोक, मांखा ७, भैसे	महिला
२०२५	२५३७	मञ्जु आचार्य	६८११	मथुरा आचार्य	डिल्लीप्रसाद आचार्य		धादिङ्ग, केवलपुर ८, आचार्यगाउँ	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२०२६	२५३८	नारायणी सिग्देल	२४३०५९/१६७	गोमा सिग्देल	हरिप्रसाद सिग्देल	कृष्णप्रसाद सिग्देल	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट १	महिला
२०२७	२५३९	पुष्पा देवी सुनुवार	७०/१६८	तेजकुमारी सुनुवार	वृष बहादुर सुनुवार	विक्रमबहादुर सुनुवार	रामेछाप, प्रिती ६, पुजारीगाउँ	महिला
२०२८	२५४०	प्रकाश तुम्बापो	६९५	मनरानी तुम्बापोलिम्बू	आसमान तुम्बापो	भवानसिं तुम्बापो	पाँचथर, चोकमागु ४, तीनमौले	पुरुष
२०२९	२५४१	गंगा श्रेष्ठ	७२२१	नारायणदेवी श्रेष्ठ	गणेशलाल श्रेष्ठ	पञ्चलाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, गोकर्णेश्वर ६	महिला
२०३०	२५४२	अञ्जु आचार्य	६८१२	मथुरा आचार्य	डिल्लीप्रसाद आचार्य	भवनाथ आचार्य	धादिङ्ग, केवलपूर ८, धार्के	महिला
२०३१	२५४३	मनोज रोका	१३१०३०/४५		तिर्थबहादुर रोका	यज्ञबहादुर रोका	ओखलढुङ्गा, रगनी ६, रगनी	पुरुष
२०३२	२५४४	अनिता अधिकारी	११०४२	लक्ष्मी अधिकारी	विष्णुप्रसाद अधिकारी	गोमिनाथप्रसाद अधिकारी	काठमाडौं, स्यूचाटार ८, थानीटेकी	महिला
२०३३	२५४५	प्रतिभा कोईराला	५८८	राधिका कोईराला	पिताम्बर कोईराला	रामनाथ कोईराला	धादिङ्ग, केवलपूर २, बाग्लेशोक	महिला
२०३४	२५४६	लक्ष्मी भट्टराई	४२३०४२/१७८	पोषकान्ती भट्टराई	घनश्याम भट्टराई	भविश्वर भट्टराई	स्याङ्जा, कृष्णगण्डकी ९, मिर्मीफाँट	महिला
२०३५	२५४७	टेकबहादुर कार्की	१५५६१६	पूण्यकुमारी कार्की	टिकाबहादुर कार्की	रत्नबहादुर कार्की	सिन्धुपाल्चोक, कालिका ५	पुरुष
२०३६	२५४८	निर्मला श्रेष्ठ	९७५८७	सावित्री श्रेष्ठ	सन्तलाल श्रेष्ठ	सानुकान्छा श्रेष्ठ	काभ्रे, खुहरेपांगु २, भुगदेरु	महिला
२०३७	२५४९	कमल गिरी	९३३०१३/६९	मनाकुमारी गिरी	कुलबहादुर गिरी	गिरमान गिरी	प्यूठान, वादीकोट १, हल्देअमराइ	पुरुष
२०३८	२५५०	उर्मिला लामिछाने	३१३०२२/९६७	सिता लामिछाने	शिवप्रसाद लामिछाने	डण्डपानि लामिछाने	मकवानपुर, चित्लाङ्ग ८, खर्क	महिला
२०३९	२५५१	भ्रीमा सुब्बा	५१७/२	आशा माखिम	डण्डन्द्रकुमार माखिम	मणिप्रसाद माखिम	पाँचथर, लिम्बा ४, लुमाङ्गदिन	महिला
२०४०	२५५२	रोशनी श्रेष्ठ		प्रजा श्रेष्ठ	यदुकुमार श्रेष्ठ	लन्मिनारायण श्रेष्ठ	धादिङ्ग, खरि ५, हटिया	महिला
२०४१	२५५३	सविता पौडेल	१८६०२५२७	सुनिता पौडेल	कृष्णप्रसाद पौडेल	खडानन्द पौडेल	भापा ८, अन्जनीमोड	महिला
२०४२	२५५४	अनिता पौडेल	४२४९८	सरस्वती पौडेल	बद्रीप्रसाद पौडेल	हरिप्रसाद पौडेल	काठमाडौं, डाँछी ४, नयाँगाउँ	महिला
२०४३	२५५५	उषा लामा	१४२८७०	सानुमाया लामा	मानबहादुर लामा	कृष्णबहादुर लामा	काभ्रे, ढुङ्खर्क ६, पाखुरेडाँडा	महिला
२०४४	२५५६	कृष्णहरि सुवेदी	७२५६५	अप्सरा सुवेदी	टोलनाथ सुवेदी	उमानाथ सुवेदी	रामेछाप, कठजोर २, पुरानागाउँ	पुरुष
२०४५	२५५७	विनायक सिंखडा	१६१३	फलमाया सिंखडा	भद्रीलाल सिंखडा	कुवेरलाल सिंखडा	संखुवासभा, सिटुकाली ६, मयम	पुरुष
२०४६	२५५८	रीना महर्जन	१३५८६	नानीछोरी महर्जन	पुसनारायण महर्जन	अवट महर्जन	काठमाडौं, काठमाडौं १२, ब्रम्हटोल	महिला
२०४७	२५५९	उज्जल खनाल	४४१००६/३३१	शर्मिला खनाल	अच्युतानन्द खनाल	गुणकान्त खनाल	गोरखा, बुकोट ४, पोखरीडाँडा	पुरुष
२०४८	२५६०	राजेन्द्र दवाडी	४४२०३	सरस्वती दवाडी	उमानाथ दवाडी	दत्तुराम दवाडी	लमजुङ, विचौर १, तल्लाथोक	पुरुष
२०४९	२५६१	पुनम न्यौपाने	१०७१८१	शीला न्यौपाने	कृष्ण न्यौपाने	दुर्गाप्रसाद न्यौपाने	गोरखा, पालुम्टार ७	महिला
२०५०	२५६२	विष्णुप्रसाद दवाडी	४५१०४४/६६६६	सरस्वती दवाडी	उमानाथ दवाडी	दलुराम दवाडी	लमजुङ्ग, विचौर १, तल्लाथोक	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२०५१	२५६३	मिना गौतम	४२९८५	सितादेवी गौतम	खुमराज गौतम	काशिराम गौतम	गुल्मी, जुभुङ्गा ४, ठिल्मी	महिला
२०५२	२५६४	कौशिला कार्की(खड्का)	४४१०२६/१८७	होममाया खड्का	डोलबहादुर खड्का	डम्बरबहादुर खड्का	गोरखा, आंघोरी ५, आंघोरी	महिला
२०५३	२५६५	सरस्वती श्रेष्ठ	३६/१२७	चन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	भद्रनारायण श्रेष्ठ	धादिङ्ग, खरी १, धुसेनी	महिला
२०५४	२५६६	तेजबहादुर राई	८१११९		खड्गबहादुर राई	बखतबहादुर राई	उदयपुर, बलम्ता ८, पिपलटोल	पुरुष
२०५५	२५६७	रीता दवाडी	४५३०४४	सरस्वती दवाडी	उमानाथ दवाडी	दतुराम दवाडी	लमजुङ्ग, विचौर १, तल्लाथोक	महिला
२०५६	२५६९	अजिता भन्तना	४४१००५/१९२	जमुना भन्तना	चुडामणि भन्तना		गोरखा, अशरंग ३, भन्तनागाउँ	महिला
२०५७	२५७०	सावित्री घिमिरे	२२१०४०/१७९	सरिता घिमिरे	लक्ष्मीप्रसाद घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	दोलखा, नाम्दु ४, मेघेचौर	महिला
२०५८	२५७१	सरिता श्रेष्ठ	२७१०१८/२२२४२	अष्टमाया श्रेष्ठ	अष्टमान श्रेष्ठ	नरबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, चुनिखेल ४	महिला
२०५९	२५७३	कल्पना भट्टराई	४१९७७	देवकी भट्टराई	शालिकराम भट्टराई	चेतनाथ भट्टराई	काठमाडौं, भिमढुङ्गा ५, गोरेगाउँ	महिला
२०६०	२५७७	सुनिता दाहाल	२५९६४	उमा दाहाल	रमेश दाहाल	भुक्तिनाथ दाहाल	मोरङ्ग, वयरवन ६, वयरवन	महिला
२०६१	२५७८	राकेसकुमार मिश्र	३८२०५६/१४६६	हंसवती मिश्र	रामप्रीतप्रसाद मिश्र	रहुनन्दनप्रसाद मिश्र	कपिलवस्तु, थुन्धिया ४, थुन्धिया	पुरुष
२०६२	२५७९	अनित विष्ट	२७३०३९/११९	सुन्तली विष्ट	श्यामबहादुर विष्ट	धनबहादुर विष्ट	काठमाडौं, भिमढुङ्गा ७, धन्सार	महिला
२०६३	२५८०	अन्तिमा अर्याल	९५५४९	कमला अर्याल	लेखनाथ अर्याल	ढमनारायण अर्याल	स्याङ्जा, पु.व. १०, हिरापाटा	महिला
२०६४	२५८२	पवित्रा विष्ट	२७३०३९/१२१	सुन्तली विष्ट	श्यामबहादुर विष्ट	धनबहादुर विष्ट	काठमाडौं, भिमढुङ्गा ७, धन्सार	महिला
२०६५	२५८३	कुसुम रोकाया	५६७३	छैट्टु रोकाया	धनबहादुर रोकाया	रामशरण रोकाया	मुगु, सुकाढिक ५	महिला
२०६६	२५८४	डोरकुमारी के.सी.	५०७९०	मिनकुमारी के.सी.	रामबहादुर के.सी.	हरिवहादुर के.सी.	सिन्धुली, कमलामाई १४, काउंछे	महिला
२०६७	२५८५	पेम्बा शेर्पा	९५७५/१२७	डोमा शेर्पा	ल्हाक्पा शेर्पा	नुर्वु शेर्पा	सोलुखुम्बु, वेनी ५, सुम्जिङ्मा	पुरुष
२०६८	२५८६	चित्रकुमारी तिमल्सिना	१९३०९८	मैयां तिमल्सिना	उदयप्रसाद तिमल्सिना	प्रेमलाल तिमल्सिना	सर्लाही, कालिन्जोर ७, सुखिपुर	महिला
२०६९	२५८७	कल्पना दवाडी		भिषमाया दवाडी	रामजी दवाडी	तेजबहादुर दवाडी	काभ्रे, साङ्गीधर ५, आंघोरी	महिला
२०७०	२५८८	संगीता खनाल	०२७३३९/८०८	सीता खनाल	शान्तप्रसाद खनाल	कृष्णप्रसाद खनाल	काठमाडौं, भीमढुङ्गा ८, भीकोट	महिला
२०७१	२५८९	मेरिनाकुमारी शाह	७३१५००४०	सावित्रीदेवी शाह	रामकृत शाह	रामसुरत शाह	सर्लाही, पिडारी ९, ढावटोल	महिला
२०७२	२५९०	राधीका भुर्तेल	१५४५३०	सरला भुर्तेल	डेमप्रसाद भुर्तेल	थमलाल भुर्तेल	काभ्रे, मेथिन्कोट ६, भेडावारी	महिला
२०७३	२५९२	संरेश बराली	४०३००६/१३	शान्ता बराली	हिमलाल बराली	खडानन् बराली	अर्घाखाँची, भगवती ३, माझकोट	पुरुष
२०७४	२५९४	पुष्प आचार्य	६४३०१७/२२०	विद्यादेवी आचार्य	हरिहरप्रसाद आचार्य	माधवप्रसाद आचार्य	सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ८, ईत्राम	पुरुष
२०७५	२५९५	शिवप्रसाद पाण्डे	११०८९९	सावित्रा पाण्डे	श्यामराज पाण्डे	बेलराम पाण्डे	नुवाकोट, बेलकोट १	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२०७६	२५९७	ज्योती पाण्डे(सिंह)	१२४२६७	बिमला पाण्डे	बाबुराम पाण्डे	कमलबहादुर पाण्डे	गोरखा, पृ.ना. ५, हिलेपोखरी	महिला
२०७७	२५९८	गंगा ढुंगेल	६४८६७	लक्ष्मी ढुंगेल	टिकाप्रसाद ढुंगेल	हरिप्रसाद ढुंगेल	ओखलढुङ्गा, पोक्ली २, लेती	महिला
२०७८	२५९९	सन्तोष बस्नेत	११३०२९/४५	सानुमाया बस्नेत	भूपेन्द्रबहादुर बस्नेत	भक्तबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु, कांगेल ३, दम्कु	पुरुष
२०७९	२६००	लोकेन्द्र तामाङ्ग	१११०३४/३१	सितामाया तामाङ्ग	राजकुमार तामाङ्ग	वीरधन तामाङ्ग	सोलुखुम्बु, लोखिम ७, महावीर	पुरुष
२०८०	२६०१	विनोद अधिकारी	२६१/१४०८९	सीता अधिकारी	कृष्णबहादुर अधिकारी	मानबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, सल्यानकोट ३, कठेरी	पुरुष
२०८१	२६०२	कैलाश पाठक	६६६६०/६८३	तारादेवी पाठक	हरि पाठक	भक्तिप्रसाद पाठक	ताप्लेजुङ्ग, डुम्रिसे ४	पुरुष
२०८२	२६०३	सीता अधिकारी	९६७१	राममाया अधिकारी	नेत्रराज अधिकारी	कृष्णबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, त्रिपुरेश्वर ७, अचने	महिला
२०८३	२६०४	रुद्रप्रसाद सुवेदी	४९९०१	भगवतीदेवी सुवेदी	भुवानीप्रसाद सुवेदी	हरिलाल सुवेदी	पर्वत, लेखफाँट १, रातामाटा	पुरुष
२०८४	२६०५	प्रदिपराज भण्डारी	१०३०३०/२	रुक्मिणी भण्डारी	भोजराज भण्डारी	रामप्रसाद भण्डारी	संखुवासभा, मादिरामवेनी ८, पुलुङ	पुरुष
२०८५	२६०६	लक्ष्मीदेवी राई	९७८६/२६५	कुलमाया राई	जगतबहादुर राई	जसधन राई	सोलुखुम्बु, देउसा ३, रणमे	महिला
२०८६	२६०७	सीता दाहाल	२६१/१६०८६	टुककुमारी दाहाल	भोजराज दाहाल	खडानन्द दाहाल	धादिङ्ग, वैरेनी ७, वेल्खु	महिला
२०८७	२६०८	सुनिता अधिकारी	२६३०४१/२२२	डोमकुमारी अधिकारी	श्यामचन्द्र अधिकारी	यदुकुमार अधिकारी	धादिङ्ग, वैरेनी ७, छत्तिउले	महिला
२०८८	२६०९	सरस्वती दाहाल	७३३५९	लक्ष्मीकुमारी दाहाल	शंकरप्रसाद दाहाल	रामप्रसाद दाहाल	रामेछाप, विजुलीकोट ५	महिला
२०८९	२६११	शुभ्रप्रसाद न्यौपाने	३९३०२०/३९३	तिलकुमारी न्यौपाने	हिमलाल न्यौपाने	दशरथ न्यौपाने	पाल्पा, जल्पा ५, छाब्दा	पुरुष
२०९०	२६१२	प्रमिला खड्का	२०१०४७/७४९१	देवकुमारी खड्का	ललितबहादुर खड्का	खड्गबहादुर खड्का	सिन्धुली, सिर्थौली ३, जुटपानी	महिला
२०९१	२६१३	भगवती सुवाल	८३९९४	लक्ष्मीमाया सुवाल	शेषनारायण सुवाल	मंगल सुवाल	काभ्रे, बनेपा ११, बुडौल	महिला
२०९२	२६१४	शान्ति श्रेष्ठ	१२	मायादेवी श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ		नवरपरासी, डेढगाउँ ३, डेढगाउँ	महिला
२०९३	२६१५	राधिका रोक्का	१४९६५	नानीमैया मिजार	बक्समान मिजार	दलबहादुर मिजार	काठमाडौं, कीर्तिपुर १२, पांगा	महिला
२०९४	२६१६	जयन्ती घिमिरे	३११००५/५४३९८	कलकुमारी घिमिरे	इन्द्रकुमार घिमिरे	प्रेमान्द्रप्रसाद घिमिरे	मकवानपुर, छतिवन २, हात्तिसुडे	महिला
२०९५	२६१८	पुष्पराज आचार्य	१२८३५	राधिका आचार्य	विश्वनाथ आचार्य	बलराम आचार्य	काठमाडौं, छैमले ६, राम्चे	पुरुष
२०९६	२६१९	साहाना डंगोल	१३२२०	ज्ञाननानी डंगोल	श्रीचन्द्र डंगोल	सिंहबहादुर डंगोल	काठमाडौं, कीर्तिपुर ९, पांगा	महिला
२०९७	२६२१	दीपक सुनार	७४३०१२/२१२८	गंगादेवी सुनार	शेरे सुनार	करी सुनार	डडेल्धुरा, जोगबुडा १, जोगबुडा	पुरुष
२०९८	२६२२	लक्ष्मीशोभा महर्जन	४०६४३	नानीछोरी महर्जन	दामोदर महर्जन	ज्ञानबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर १०, पांगा	महिला
२०९९	२६२४	रामकुमार चापागाईं	२८५६४	मैया चापागाईं	ताराप्रसाद चापागाईं	शिवदत्त चापागाईं	काठमाडौं, छैमले ६, ढल्पु	पुरुष
२१००	२६२५	गणेशकुमार चापागाईं	१६९१२	टिका चापागाईं	तोलाकान्त चापागाईं	बलिभद्र चापागाईं	स्याङ्जा, पिडिखोला ३, भालुखर्क	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२१०१	२६२६	फूलसरी राई	३५०९	महहिरा राई	लक्ष्मण राई	सोभितमान राई	खोटाङ्ग, जालपा ३	महिला
२१०२	२६२७	ठाकुरप्रसाद घिमिरे	७५४५/३९२५	खुमकला घिमिरे	दिननाथ घिमिरे	केशवराज घिमिरे	अर्घाखाँची, मैदान ७, काफनबुटा	पुरुष
२१०३	२६२८	एकदेव थापामगर	७९६२९	जुठीमाया मगर	खम्बरबहादुर मगर	मनिराज मगर	उदयपुर, बसाहा ३, बलेलपानी	पुरुष
२१०४	२६२९	सुमन गौतम	८७०९	रुक्मीणि गौतम	टेकराज गौतम	फर्साराम गौतम	अर्घाखाँची, खिदीम १, खुलौले	पुरुष
२१०५	२६३०	कल्पनाकुमारी सिंह	१७३०९७/६८०	राधिका सिंह	थानेश्वर सिंह	युगेश्वर सिंह	धनुषा, बेंगाडावर ५, बेंगाडावर	महिला
२१०६	२६३१	रामशरण मुडवरी	९९९६१	हिमकुमारी मुडवरी	तारानाथ मुडवरी	सुर्दसन मुडवरी	नुवाकोट, वेलकोट ५, तिगाउं	पुरुष
२१०७	२६३२	विष्णुमाया लम्साल	८२०५१	सरस्वती लम्साल	काशीनाथ लम्साल	ऋतुनाथ लम्साल	तनहूँ, भिनाद १, हिले	महिला
२१०८	२६३३	देवीप्रसाद काफ्ले	४५७३०	पुण्यवती काफ्ले	पार्शुराम काफ्ले	नरनाथ काफ्ले	सिन्धुली, लाम्पनटार ८, अर्चले	पुरुष
२१०९	२६३४	गंगा चौलागाई	२९३०९६/२२६	ईमकुमारी चौलागाई	भोजराज चौलागाई		भक्तपुर, दधिकोट २, दधिकोट	महिला
२११०	२६३५	विजय सिलवाल	३१०१/६९७	कमलामाया सिलवाल	दुर्गादत्त सिलवाल	केशवदत्त सिलवाल	लमजुङ्ग, परेवाडांडा ५, पुर्काई	पुरुष
२१११	२६३६	मनोज सेढाई	४५३०३४/३२	जुनादेवी सेढाई	रामप्रसाद सेढाई	नारायणदत्त सेढाई	लमजुङ्ग, परेवाडांडा ५, पुर्काड	पुरुष
२११२	२६३७	विपना चौलागाई	७६४१०	मैया चौलागाई	विनोदबहादुर चौलागा	टिकाप्रसाद चौलागाई	रामेछाप, गुन्सी ३, भदौरे	महिला
२११३	२६३८	मेनका गौतम	७६६९२	टिका गौतम	दिलीप गौतम	लक्ष्मीप्रसाद गौतम	रामेछाप, गुन्सीभदौरे १,	महिला
२११४	२६३९	रीताकुमारी चौधरी	६२६८८५०१	जतरिदेवी चौधी	लक्ष्मी चौधरी	मकुन पखारी	सप्तरी, मोहनपुर ४, मोहनपुर	महिला
२११५	२६४०	अरुणा खनाल	२३१९४	सरीता खनाल	अच्युत खनाल	सोमनाथ खनाल	काठमाडौं, नयाँपाटी ३, पाथीभरा	महिला
२११६	२६४१	विमला पौडेल	०४३०३३/२४५	पार्वता पौडेल	देवदत्त पौडेल	धर्मानन्द पौडेल	भापा, शिवगञ्ज ७, फारवारी	पुरुष
२११७	२६४२	पूजन पौडेल	४६१००७/२२७	यसोदा पौडेल	पशुपति पौडेल	नारायणप्रसाद पौडेल	कास्की, चापाकोट ३, पामे	महिला
२११८	२६४३	लालहरि पहाडी	१८३०७४/७९८	कालिकामाया पहाडी	टिकाराम पहाडी	वेदनाथ पहाडी	महोत्तरी, बर्दिवास २, बजारटोल	पुरुष
२११९	२६४४	बबिता सुवेदी	१२४६७९	रमा सुवेदी	विश्वनाथ सुवेदी	टंकनाथ सुवेदी	काभ्रे, पनौती ८, मल्पि	महिला
२१२०	२६४५	उज्ज्वलप्रसाद अधिकारी	२६२०४१/७९२	राधा अधिकारी	शंकरप्रसाद अधिकारी	गोपालप्रसाद अधिकारी	धादिङ्ग, वैरेनी ३, रातमाते	पुरुष
२१२१	२६४६	मानबहादुर पाखीन	६४०७/०५४४२		चन्द्रबहादुर पाखीन	सानोभाइते पाखीन	काठमाडौं, लप्सेफेदी ६, ढोक्सान	पुरुष
२१२२	२६४७	कमला अधिकारी	२७३००२/७४	राधादेवी अधिकारी	टिकादत्त अधिकारी	खेतीरमण अधिकारी	काठमाडौं, नारायणटार ७	महिला
२१२३	२६४८	इश्वर पन्त	२६१/१७३११६	विजुला पन्त	ठाकुरप्रसाद पन्थ	दुर्गाप्रसाद पन्थ	धादिङ्ग, मैदि ९, मजुवाटार	पुरुष
२१२४	२६४९	टिकाजङ्ग वि.क.	३१(०३३)/२०१६	मीनकुमारी वि.क.	पूर्णबहादुर वि.क.	आशबहादुर वि.क.	रुकुम, महत २, दोमही	पुरुष
२१२५	२६५०	अनु बज्राचार्य	३९०५१	शान्ती बज्राचार्य	चन्द्रमान बज्राचार्य	तिलकमान बज्राचार्य	काठमाडौं, कीर्तिपुर ४, चिलन्चो	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२१२६	२६५१	सुस्मा अधिकारी	२६१/१९९३३	सोविता अधिकारी	मिनबहादुर अधिकारी	दिलबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, बुढाथुम ५, वागमारे	महिला
२१२७	२६५२	परशुराम ढुंगाना	५१५	प्रेमकुमारी ढुंगाना	यादवप्रसाद ढुंगाना	धर्मलाल ढुंगाना	उदयपुर, रिस्कू ६, भुसुने	पुरुष
२१२८	२६५३	कञ्चन रायमाफ्नी	१९३०८७/१४०६	खेमला रायमाफ्नी	बद्विबहादुर रायमाफ्नी	पद्म रायमाफ्नी	सर्लाही, ढुंगेखोला ७, धरहरा	पुरुष
२१२९	२६५६	शेषकान्त गैह्रे	८४६८०	डालादेवी गैह्रे	टिकाराम गैह्रे	नरेश्वर गैह्रे	स्याङ्गजा, सिसैकोट ७, लाम्पाते	पुरुष
२१३०	२६५७	सिलशोभा महर्जन	९३६१	शान्ति महर्जन	चन्द्रबहादुर महर्जन	मोहोनमान महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपूर १४, चोभार	महिला
२१३१	२६५८	लक्ष्मी ढुङ्गाना	१४०८०७	टिकादेवी ढुङ्गाना	लेखनाथ ढुङ्गाना	श्रीकृष्ण ढुङ्गाना	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट १	महिला
२१३२	२६६०	लक्ष्मी पोखेल	७८७/४०१०१७		रेश्मीराज पोखेल	ठाकुरप्रसाद पोखेल	अर्घाखाँची, सन्धीखर्क ७, भलायडाडा	महिला
२१३३	२६६१	सीता न्यौपाने	२७१०६०	रुपा न्यौपाने	लोकमणी न्यौपाने	चन्द्रकान्त न्यौपाने	काठमाडौं, काठमाडौं १४	महिला
२१३४	२६६२	प्रतिभा देवकोटा		सीता देवकोटा	ईश्वरीप्रसाद देवकोटा	कमलीकान्त देवकोटा	गोर्खा, पालुङटार ५	महिला
२१३५	२६६३	सर्मीला रेग्मी	४५३०३६/१३६		मुक्तीनाथ रेग्मी	ज्ञानशाली रेग्मी	लमजुङ्ग, सुन्दरबजार ५, सुन्दरबजार	महिला
२१३६	२६६४	विष्णु कोइराला	२१/३७९	टोपमाया कोइराला	कुलप्रसाद कोइराला	देवनारायण कोइराला	धादिङ्ग, नीलकण्ठ ४, बसाहा	पुरुष
२१३७	२६६५	अञ्जना थापा	२६३०४६/४७४	कान्छी थापा	हरिकृष्ण थापा	रामकृष्ण थापा	धादिङ्ग, थाक्रे २, फटपुर	पुरुष
२१३८	२६६६	तारा थापा	८००४४	डम्बरमाया मगर	वर्खबहादुर थापामगर	छत्रबहादुर मगर	रामेछाप, खाडादेवी ६	महिला
२१३९	२६६७	रिता पोखेल	१२०८३	सुनिता पोखेल	विष्णुप्रसाद पोखेल	गंगाधर पोखेल	अर्घाखाँची, सन्धीखर्क ७, मलायडाडा	महिला
२१४०	२६६८	सोमनाथ ढुंगाना	७९४८३	मन्दिरा ढुंगाना	बुद्धिप्रसाद ढुंगाना	धर्मलाल ढुंगाना	उदयपुर, रिस्कू ६, भुसुने	पुरुष
२१४१	२६६९	मिना तामाङ्ग	०९१०४४/७०	कालीमाया तामाङ्ग	गमबहादुर तामाङ्ग	रहरमान तामाङ्ग	भोजपुर, मोनभन्ज्याङ्ग २, आम्बोटे	महिला
२१४२	२६७१	बिमला थपलिया	४३३०१७	भगवति थपलिया	भोलाराज थपलिया	गुणराज थपलिया	तनहुँ, पूकोट ५, शिवटोल	महिला
२१४३	२६७३	शिला पन्त	६०८४२	पवित्रा पन्त	नारायण पन्त	तारानिधि पन्त	लमजुङ्ग, परेवाडाडा ३, मिलनचोक	महिला
२१४४	२६७४	मदन संयोक(लिम्बू)	६७२९८/२४३२	धनमाया लिम्बू	मनबहादुर लिम्बू	तिलबहादुर लिम्बू	ताप्लेजुङ्ग, साघुँ ८, तामाङ्ग	पुरुष
२१४५	२६७५	प्रल्हाद लामिछाने	२६३०३१/३३४	चेतकुमारी लामिछाने	शान्तकुमार लामिछाने	षडानन्द लामिछाने	धादिङ्ग, कल्लेरी ६, बेलीनियर	पुरुष
२१४६	२६७६	विनोद वाग्ले	८६०३	कृष्णमाया वाग्ले	रामबहादुर वाग्ले	टिकाराम वाग्ले	धादिङ्ग, कुम्पुर ६, अमिलीछाप	पुरुष
२१४७	२६७७	प्रमिला अधिकारी	२७३२१	दुर्गा अधिकारी	रामप्रसाद अधिकारी	नीलप्रसाद अधिकारी	काठमाडौं, काभ्रेस्थली १, महादेव	महिला
२१४८	२६७८	टकदेवी पुन	१४३९५	रसमा पुन	काले पुन	मतिमान पुन	म्याग्दी, मुना ६, लेवाड	महिला
२१४९	२६७९	केशवराज मिश्र	४२१००८/९२५२९	टेमाया मिश्र	बालकृष्ण मिश्र	मुरारी मिश्र	स्याङ्गजा, किचनास ७, नयावारी	पुरुष
२१५०	२६८०	सुजना अधिकारी	४४१०३५/१८६	भगवती अधिकारी	रामचन्द्र अधिकारी	टोकनाथ अधिकारी	गोरखा, हंसपुर १, तल्लागाउँ	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२१५१	२६८१	भावना श्रेष्ठ	५५१७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	राम श्रेष्ठ	हर्कबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, सितापाईला ३, सरणपुर	महिला
२१५२	२६८२	सजनी श्रेष्ठ	२४६१४	तेजमाया श्रेष्ठ	रामबाबु श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, सितापाईला ३, शरणपुर	महिला
२१५३	२६८३	नारायणी सञ्जेल	५४२०	देवी सञ्जेल	यदुकुमार सञ्जेल	भुवनेश्वर सञ्जेल	काठमाडौं, काभ्रेस्थली २, घट्टेखोला	महिला
२१५४	२६८४	गंगा अर्याल	२९६७/४५०१	सीता अर्याल	रामचन्द्र अर्याल	पद्मनीधि अर्याल	काठमाडौं, धर्मस्थली ७, पुसल	महिला
२१५५	२६८५	तपेन्द्रप्रसाद न्यौपाने	२००६५	कमलादेवी न्यौपाने	कर्णप्रसाद न्यौपाने	कृपा न्यौपाने	कैलाली, चुहा ८, चैनपुर	पुरुष
२१५६	२६८६	ऋषिराम कोइराला	१५१५९१	दिमकुमारी कोइराला	केदारनाथ कोइराला	देविप्रसा कोइराला	सिन्धुपाल्चोक, फुलिपङ्कोट २	पुरुष
२१५७	२६८८	भवानी कोइराला	२४३०४४/३७०	नेत्रकुमारी कोइराला	देवीप्रसाद कोइराला	देवीदत्त कोइराला	सिन्धुपाल्चोक, फुलिपङ्कोट २	महिला
२१५८	२६८९	विमला दंगाल	१४७२९	सिता दंगाल	रमणीप्रसाद दंगाल	लोकनाथ दंगाल	काठमाडौं, नाङ्गलेभार ५	महिला
२१५९	२६९०	सीताकुमारी शाही	१०६७९	कौशिला शाही	करवीर शाही	जयवीर शाही	बाजुरा, कैलाशमाण्डौ ३, खिरपाटा	महिला
२१६०	२६९१	मेनुका पाण्डे	१०४०५	राममाया पाण्डे	चन्द्रप्रसाद पाण्डे		गोरखा, अश्राङ्ग ५, मोहोरिया	महिला
२१६१	२६९२	सीता लामिछाने	२०१०३५/३६१५७	सावित्री लामिछाने	मोतिराम लामिछाने	पडानन्द लामिछाने	काठमाडौं, गोलढुङ्गा ७, धितालथोक	महिला
२१६२	२६९३	सीता मैनाली	३०१००६/१७७३६८	इश्वरी मैनाली	गंगाराम मैनाली	कुलप्रसाद मैनाली	काभ्रे, पाचापोखरी ३, मास्लोगाउँ	महिला
२१६३	२६९४	उत्तर कुमार राई	७७४८/७२	रामकुमारी राई	बखत बहादुर राई	डम्मरसिंह राई	संखुवासभा, मातेवा २, वेन्द्रोङ्ग	महिला
२१६४	२६९५	मिनाकुमारी वि.क.	५०६०	पन्नादेवी वि.क.	महेन्द्रकुमार विश्वकर्मा	विन्दीदास विश्वकर्मा	सप्तरी, हरिपुर ६, बसानपट्टी	महिला
२१६५	२६९६	लक्ष्मण बराल	५९७९५/७६८३	नेत्रमाया बराल	डोरप्रसाद बराल	भक्तिविलास बराल	ओखलढुङ्गा, पोकली २, लेटी	पुरुष
२१६६	२६९७	ऋषिकेश खतिवडा	६५५०४/१४०७९	हेमकुमारी खतिवडा	हिराराज खतिवडा	पुष्पलाल खतिवडा	ओखलढुङ्गा, हर्कपुर ५, हर्कपुर	पुरुष
२१६७	२६९८	निरु श्रेष्ठ	६१३२६/९२०५	भगवती श्रेष्ठ	पोष्टनारायण श्रेष्ठ	डम्बरबहादुर श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा, रानीवन ४	महिला
२१६८	२६९९	गोमा राई		ऋतु राई	दलबहादुर राई	श्रीराम राई	संखुवासभा, खांदवारी ४, पांमा	महिला
२१६९	२७००	अम्बिका बस्नेत	१४१०४५/८६५७४	जानुकादेवी बस्नेत	दुर्गाबहादुर बस्नेत	नरबहादुर बस्नेत	उदयपुर, त्रि.न.पा. १५, वागचौरी	महिला
२१७०	२७०१						,	पुरुष
२१७१	२७०२	गोविन्द गौतम	१३१०३१/४४	इन्दिरा गौतम	खेतराज गौतम	योगराज गौतम	ओखलढुङ्गा, पोकली १, लेटी	पुरुष
२१७२	२७०३	अंजली गुरुङ्ग	१४१००२/९१४७१	आशा गुरुङ्ग	एकलव्य गुरुङ्ग	छविीलाल गुरुङ्ग	उदयपुर, ढोक्सिला ७, गुरुङ्गचौरी	महिला
२१७३	२७०४	जमुना श्रेष्ठ	०५३०४९/१७	हेमकुमारी श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	केवलराय श्रेष्ठ	मोरङ्ग, राजघाट ५, दुर्गापूरी	महिला
२१७४	२७०५	लंकाकुमारी खतिवडा	०८९००८४९	गोमादेवी खतिवडा	भिमप्रसाद खतिवडा	कुलप्रसाद खतिवडा	सर्लाही, राजघाट ५, खाल्टेसितापूर	महिला
२१७५	२७०६	अम्बिका आचार्य	२७८	चन्द्रकला आचार्य	तिलकबहादुर आचार्य	कृष्णलाल आचार्य	उदयपुर, रामपूर ७, कटारी	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२१७६	२७०७	विमला महर्जन	४१३९९	विरमाया महर्जन	ज्ञानप्रसादमहर्जन	ज्ञानबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ४, मानटोल	महिला
२१७७	२७०८	जमुना महर्जन	४५३	चन्द्रमाया महर्जन	कृष्णलाल महर्जन	धनबहादुर महर्जन	समचा	महिला
२१७८	२७०९	सन्तोष लामिछाने	१३८६५२	भगवती लामिछाने	कृष्णप्रसाद लामिछाने	रोहित लामिछाने	गोरखा, ताक्लुङ्ग ३, चालिसे	पुरुष
२१७९	२७१०	गीता खतिवडा	१३३०१८	यमकुमारी खतिवडा	यादव खतिवडा	नरनाथ खतिवडा	ओखलढुङ्गा, हर्कपुर २, माने	महिला
२१८०	२७११	अनिता कोइराला	१३९८०७	शान्ती कोइराला	हरेराम कोइराला	पशुपतिनाथ कोइराला	सिन्धुपाल्चोक, मारवा ७, भैसे	महिला
२१८१	२७१२	पूर्णप्रसाद अधिकारी	५०१४६	सुशिला अधिकारी	डिल्लीप्रसाद अधिकारी	दधिराम अधिकारी	सिन्धुली, जलकन्या २, अधिकारी	पुरुष
२१८२	२७१४	ममता महर्जन	२०५८२७	लक्ष्मी महर्जन	धनबहादुर महर्जन	साहिला महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर १२, पांगा	महिला
२१८३	२७१५	बविता खत्री	३०३०८७	मिरा खत्री	महेश्वर खत्री	सिद्धबहादुर खत्री	काभ्रे, शरहु ५	महिला
२१८४	२७१६	सरीता ढाल	४४३०३१/२५४	लक्ष्मी ढकाल	ऋषिराम ढकाल	तिर्थराज ढकाल	गोरखा, श्रीनाथकोट ४	महिला
२१८५	२७१७	सीता ढकाल	४४३०३१/२२५	मिनाकुमारी ढकाल	रामचन्द्र ढकाल	गोपीलाल ढकाल	गोरखा, श्रीनाथकोट ४	महिला
२१८६	२७१८	जयराम अर्याल	२६/१८५३२	सीता अर्याल	होमनाथ अर्याल	हरिप्रसाद अर्याल	धादिङ्ग, मैदी २, अमराई	पुरुष
२१८७	२७१९	मालती क्षेत्री		अम्बिदेवी सिंह	राजेन्द्रकुमार सिंह	हुमान सिंह	अर्घाखाँची, अर्घा ५, गच्छेगैरा	महिला
२१८८	२७२०	गोमा पाठक	५२६	लक्ष्मी पाठक	केदार पाठक	पदमराज पाठक	नुवाकोट, थानापति ८, थापागाउँ	महिला
२१८९	२७२१	तिर्थराज घिमिरे	१६८	कमला घिमिरे	मेघराज घिमिरे	जयप्रसाद घिमिरे	उदयपुर, हडिया ७, हडिया	पुरुष
२१९०	२७२२	शकुन्तला बुढाथोकी	४७७७८५१९	हेमकुमारी बुढाथोकी	रामसिंह बुढाथोकी		सिराहा, बडहरामाल २, बन्दिपुर	महिला
२१९१	२७२३	कुमारीलक्ष्मी थापा	७५३०१२/१६२२	चन्द्रकला थापा	भीमबहादुर थापा	रामबहादुर थापा	कञ्चनपुर, बेलडाँडी ७, सिंहपाल	महिला
२१९२	२७२४	गायत्री खड्का	२३०६८	नैनाकला खड्का	मीनबहादुर खड्का	कृष्णबहादुर खड्का	बोडे, म.थि.न.पा., बोडे	महिला
२१९३	२७२७	बिनाकनौजी लामा	२७१०६०/३५७३२	धनमाया लामा	प्रेमलाल लामातामाङ	जिते लामातामाङ	काठमाडौं, भुरुङ्गखेल ८, भुरुङ्गखेल	महिला
२१९४	२७२८	नविनकुमार खड्का		निर्मला खड्का	केदारराज खड्का	चन्द्रबहादुर खड्का	ओखलढुङ्गा, फूलवारी ४, घोराखोर	पुरुष
२१९५	२७२९	मिलन कोइराला	११३६७२	प्रेमकला कोइराला	हेमराज कोइराला	भवानीप्रसाद कोइराला	संखुवासभा, खांदवारी, तुमलिङ्गटार	महिला
२१९६	२७३१	विनोदकुमार गौतम	१४३६४४	भोलामाया गौतम	एकनाथ गौतम	जयभद्र गौतम	काभ्रे, पोखरीचौरी	पुरुष
२१९७	२७३२	बिना गुरुङ्ग	२७१०६/३१३७	कासीमाया गुरुङ्ग	मिबहादुर गुरुङ्ग	भक्त गुरुङ्ग	लमजुङ्ग, कोल्की ७, बन्सार	महिला
२१९८	२७३४	दिपकप्रसाद अधिकारी		गीता अधिकारी	हरिराज अधिकारी	कण्ड अधिकारी	गोरखा, हंसपुर ३, लप्सिबोट	पुरुष
२१९९	२७३५	नारायणप्रसाद घिमिरे	६८३०९	धनकुमारी घिमिरे	माधवप्रसाद घिमिरे	लोकनाथ घिमिरे	गुल्मी, वाग्ला ७, अजमिर	पुरुष
२२००	२७३६	नरहरि भट्टराई	३४४९९	निमा भट्टराई	मुक्तिराम भट्टराई	भगवतीप्रसाद भट्टराई	गुल्मी, म्यालपोखरी २, फब्रेटा	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२२०१	२७३८	सरिता लामिछाने	४४३०४३/१६२	सरिमाया लामिछाने	यामप्रसाद लामिछाने	पूर्णप्रसाद लामिछाने	गोरखा, पन्द्रुङ्ग ४, ठुलोपन्द्रुङ्ग	महिला
२२०२	२७३९	अन्जना अधिकारी	४४१०३४/१०		टोपनाथ अधिकारी	हिमलाल अधिकारी	गोरखा, मुच्चोक ६, कुसुण्डे	महिला
२२०३	२७४१	विमलाकुमारी नेपाली	८४३	सावित्राकुमारी दर्जी	कृष्णबहादुर दर्जी	लालबहादुर दर्जी	उदयपुर, रिस्कू ४, माभीगाउँ	महिला
२२०४	२७४२	विनिता वि.क.		घनमाया वि.क.	खड्गा वि.क.	बखत वि.क.	गोरखा, थालाजुङ्ग ३, खत्रीगाउँ	महिला
२२०५	२७४६	मन्दिरा फुयाल	२७३००९/६३	सानु फुयाल	हरिप्रसाद फुयाल	टंकनाथ फुयाल	काठमाडौं, आलापोट २, फुयालगाउ	महिला
२२०६	२७४७	पूर्णमा फुयाल	२७३००९/६६	यमुना फुयाल	प्राणनाथ फुयाल	मनोहरि फुयाल	काठमाडौं, आलापोट २, फुयालगाउ	महिला
२२०७	२७४८	रमा राई	२०३२६/१६६	वासुमाया राई	गोपालकुमार राई	दलबहादुर राई	खोटाङ्ग, म्वाक्पा १, खुसेली	महिला
२२०८	२७४९	देवीकुमारी अर्याल	३५२३४	चन्द्रकला अर्याल	शिवलाल अर्याल	बल्लभ अर्याल	रुपन्देही, रुद्रपुर ७, हरैया	महिला
२२०९	२७५०	राधा न्यौपाने	४८४५३/११२८५३	धलकुमारी न्यौपाने	रामजीप्रसाद न्यौपाने	कैसीनाथ न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक, ठोकर्पा ९, चिण्डे	महिला
२२१०	२७५१	रविनकुमार विष्ट	७२५३३	कमला विष्ट	लोकबहादुर विष्ट	डम्बरबहादुर विष्ट	रामेछाप, चुचुरे २, धैले	पुरुष
२२११	२७५४	सञ्जु के.सी.	२१३०५१/१००	शान्ता के.सी.	रिपबहादुर खत्री	केशवबहादुर खत्री	रामेछाप, माकादुम ३, आगेटार	महिला
२२१२	२७५५	सरिता गौतम(आचार्य)		हस्तकुमारी आचार्य	पुण्यप्रसाद आचार्य	उत्तरकुमार आचार्य	काठमाडौं, गोलढुङ्गा १	महिला
२२१३	२७५६	कुमारीममता पाल	२६८१०	भागरथी पाल	मानबहादुर पाल	धनबहादुर पाल	दार्चुला, खरकडा ५, पौतोली	महिला
२२१४	२७५७	मीरा भुर्तेल	१५१८२	मुरली भुर्तेल	बलराम भुर्तेल	गेमप्रसाद भुर्तेल	काभ्रेपलाञ्चोक, मेथिनकोट ६	महिला
२२१५	२७५८	सरिता अधिकारी	३०१०६१/१६८६१३	जानुका अधिकारी	रामप्रसाद अधिकारी	तुलसीप्रसाद अधिकारी	काभ्रे, फुलवारी ६, बुच्चाकोट	महिला
२२१६	२७५९	ईश्वरा जि.एम.	४५०५०	कमला घर्तीमगर	दानबहादुर घर्तीमगर	देविवहादुर घर्तीमगर	गुल्मी, जैसिथोक ७, पोखेडाडा	महिला
२२१७	२७६०	सावित्री तिवारी		तिलकुमारी तिवारी	घनश्याम तिवारी	मायानाथ तिवारी	गोरखा, धुवाकोट ३, रातमाटे	महिला
२२१८	२७६१	उमा थापा	८५०६६१५१५	घनमाया थापा	धनबहादुर थापा	मानबहादुर थापा	भापा, शरजामात ४, भूकुटीचोक	महिला
२२१९	२७६२	बसन्त पौडेल	५०१०३०/७२२१	शारदादेवी पौडेल	भोजराज पौडेल		बागलुङ्ग, छिस्ती ३, रिठावोट	पुरुष
२२२०	२७६६	अनिता ढकाल	२७१००६/९९७०	इन्दिरा ढकाल	हरिहर ढकाल	शिवप्रसाद ढकाल	काठमाडौं, गागलफेदी ८, सान्टारी	महिला
२२२१	२७६७	सरला खनाल	१०२७३७	ऋषिमाया खनाल	रद्रनाथ खनाल	गंगानाथ खनाल	गोरखा, गैखुर ७, घिमिरेथोक	महिला
२२२२	२७६८	उमा महर्जन	४६०	सपना महर्जन	हरिराम महर्जन	इन्द्रबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपूर ९, याकछें	महिला
२२२३	२७६९	सुवास अधिकारी	८९९५५	दुर्गादेवी अधिकारी	श्रीकान्त अधिकारी	नारायणदत्त अधिकारी	तनहूँ, रुपाकोट ४, रुपाकोट	पुरुष
२२२४	२७७०	मनोज कार्की	२१३००२/५९	देवकी कार्की	खड्गबहादुर कार्की	कृतिबहादुर कार्की	रामेछाप, बास्तिभण्डार ६, वाम्ती	पुरुष
२२२५	२७७१	सीता आचार्य	०४३०१४/१९	चन्द्रकला आचार्य	हरिभक्त आचार्य	परशुराम आचार्य	भापा, गरामनि ४, देउनिया	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२२२६	२७७३	पवित्रा योञ्जन	१४५४४२	बुमाडोलमो तामाड	दलबहादुर तामाड	हजारवीर तामाड	सिन्धुपाल्चोक, ठूलोधादिङ ९	महिला
२२२७	२७७४	जर्मिला योञ्जन	२९१५१/११३१८३	बुमाडोलमो तामाड	दलबहादुर तामाड	हजारवीर तामाड	सिन्धुपाल्चोक, ठूलोधादिङ ९	महिला
२२२८	२७७५	लिला लुइटेल	२०३०	सावित्री लुइटेल	टिकाराम लुइटेल	कुलप्रसाद लुइटेल	धादिङ्ग, केवलपुर ८	महिला
२२२९	२७७६	विष्णु भण्डारी(पोखरेल)	४४९/४०१०३६	कमला भण्डारी	भुवानन्त भण्डारी	हरिभक्त भण्डारी	अर्घाखाँची, सुवर्णखोल १	महिला
२२३०	२७७८	शुशिला के.सी.	१३२६०	कान्छी के.सी.	उद्धव खत्री	हरिवहादुर के.सी.	काठमाडौं, महादेवस्थान ५, थानकोट	महिला
२२३१	२७७९	सरस्वती के.सी.	५६९५३	तमाकुमारी के.सी.	इश्वरबहादुर के.सी.	बद्रीसिंह खत्री/क्षेत्री	प्यूठान, पूर्जा १, डुमगाउं	महिला
२२३२	२७८१	मिना सापकोटा	५९९००	रामकुमारी सापकोटा	सुरेन्द्रबहादुर सापकोटा	लेखमानसिंह सापकोटा	तनहूँ, चोकचिसापानी ८, दुधेकुना	महिला
२२३३	२७८२	दिपक जि.सी.	५१३९८	छ्मा जि.सी.	दुर्गाबहादुर जि.सी.	टिकाबहादुर जि.सी.	प्यूठान, बाढिकोट ९, डांडाखर्क	पुरुष
२२३४	२७८३	मिरा अर्याल	२६१/२१६२०	कुनकुमारी अर्याल	मोदनाथ अर्याल	सोमनाथ अर्याल	धादिङ्ग, मैदि २, अमराई	महिला
२२३५	२७८४	शोभा भट्टराई	५४८२८	पूर्णमाया	कालिदास भट्टराई	केशव भट्टराई	लम्जुङ्ग, दुधपोखरी २, ओखरवोट	महिला
२२३६	२७८५	शोभा घिमिरे	७८९५३	नानुमाया घिमिरे	स्वरबहादुर घिमिरे	भक्तबहादुर घिमिरे	गोरखा, गैखुर ७, घिमिरेथोक	महिला
२२३७	२७८६	प्रमिला न्यौपाने	५८११२	सरस्वती न्यौपाने	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	धनपति न्यौपाने	रामेछाप, खिम्ती ५, ज्यामिरे	महिला
२२३८	२७८७	गणेश खनाल	१२०२०	नेत्रकला खनाल	ज्ञानिश्वर खनाल		अर्घाखाँची, केरुङ्गा ६, अमराई	पुरुष
२२३९	२७८८	सेवक रिजाल	११६७७	पार्वती रिजाल	खेमराज रिजाल	नन्दलाल रिजाल	सल्यान, फिमिपे ९, दारिमज्यूला	पुरुष
२२४०	२७८९	मनिषा पौड्याल	३७१०७०/५/८४३५	लक्ष्मी पौड्याल	गिरीप्रसाद पौड्याल	वेदराज पौड्याल	रुपन्देही, कम्हरिया ४, तिलौरी	महिला
२२४१	२७९०	संभना अधिकारी		रत्नमाया अधिकारी	रामप्रसाद अधिकारी	ऋषिराम अधिकारी	लमजुङ्ग, चन्देश्वर ९, ओखलेपानी	महिला
२२४२	२७९१	रुकु महर्जन	२७३०५८/४११	रत्नमाया महर्जन	रामचन्द्र महर्जन	शिरविर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर १ २, जाखां	महिला
२२४३	२७९२	प्रतिमा भट्टराई	३२७४७	मिना भट्टराई	विष्णुप्रसाद भट्टराई	यज्ञप्रसाद भट्टराई	बर्दिया, गुलरिया ७, प्रगति	महिला
२२४४	२७९३	सरोज दाहाल		कमलादेवी दाहाल	रमेशकुमार दाहाल	चन्द्रबहादुर दाहाल	संखुवासभा, खराङ ५, सिम्ले	पुरुष
२२४५	२७९४	जयकुमार तामाङ्ग	२२४१		रामबहादुर तामाङ्ग		खोटाङ्ग, बाकाचोल १	पुरुष
२२४६	२७९७	विष्णुप्रसाद लामगादे	५५४४५	विष्णुमाया लामगादे	रुद्रप्रसाद लामगादे	काशीराम लामगादे	पर्वत, शंकरपोखरी ४, नुवार	पुरुष
२२४७	२७९८	बलराम पोखेल	४३३०३९/४१३	चन्द्रकला पोखेल	कमलप्रसाद पोखेल	रेशमलाल पोखेल	तनहूँ, दोर्नाफिदी ३, गण्पती	पुरुष
२२४८	२८००	सिताराम विश्वकर्मा	९९९५३	तुलसी विश्वकर्मा	शेरबहादुर विश्वकर्मा	हिराबहादुर विश्वकर्मा	गोरखा, हर्मी २, बयापानी	पुरुष
२२४९	२८०१	लक्ष्मी पोखरेल	२५३०३८/४	नोजकुमारी पोखरेल	भेषराज पोखरेल	ईश्वरीप्रसाद पोखरेल	नुवाकोट, महाकाली २, पोखरेलटोल	महिला
२२५०	२८०२	अप्सरा अधिकारी	२५१००१/४७	हेमकुमारी अधिकारी	गोकर्णप्रसाद अधिकारी	लिलानाथ अधिकारी	नुवाकोट, बुधसिङ्ग ८, भञ्ज्याङ्खर्क	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२२५१	२८०३	कौशिला खड्का	१२३०२१/१२२	पवित्रा खड्का	रामबहादुर खड्का	शेरबहादुर खड्का	खोटाङ्ग, वाराहापोखरी ५, डांडाखर्क	महिला
२२५२	२८०४	यसोदा दाहाल	१५६५६५	इन्दिरा दाहाल	भोजराज दाहाल	तोयाप्रसाद दाहाल	काभ्रे, उग्रगण्ड ७, चुनाताल	महिला
२२५३	२८०५	सन्जुकुमारी हुमागाई	७९६६३		गोपालकुमार हुमागाई	हरिप्रसाद हुमागाई	उदयपुर, भुट्टार ४, भुट्टार	महिला
२२५४	२८०६	विष्णु खड्का	४६९५५	खड्गकुमारी खड्का	एकमबहादुर खड्का	खम्बसिंह खड्का	दोलखा, भ्याकु ७, सर्सेपू	पुरुष
२२५५	२८०७	दुर्गा नेपाल	२६१/१९४५५	देवकी नेपाल	हेमप्रसाद नेपाल	प्रजापति नेपाल	धादिङ्ग, धुवाकोट ५, छापगाउँ	महिला
२२५६	२८०८	ममता महर्जन	४५१३	हिराशोभा महर्जन	मजन महर्जन	धनलाल महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपूर १७, नयाँबजार	महिला
२२५७	२८०९	रोसन अधिकारी	२७३००६/४३	पार्वती अधिकारी	राजेन्द्रकुमार अधिकारी	टोकप्रसाद अधिकारी	काठमाडौं, गागलफेदी ३, अधिकारी	पुरुष
२२५८	२८११	रमा सिटौला	३९४	भवानी सिटौला	शिवराज सिटौला	टंकनाथ सिटौला	नुवाकोट, भदुटार ५, चवानडाँडा	महिला
२२५९	२८१२	सरस्वती लामा	३०१०५९/१६८७९१	कान्छिमाया लामा	कमलकुमार लामा	लोकमान लामा	काभ्रेपलाञ्चोक, भिमखोरी ३, भैसे	महिला
२२६०	२८१३	सोम्फे तामाङ	२७१००२/३०७८१	सुकुमाया बाईवापाखीन	जीतबहादुर तामाङ	क्षेत्रबहादुर तामाङ	काठमाडौं, लप्सेफेदी ६, पाखीन	पुरुष
२२६१	२८१४	सर्मिला थापा	४३३०३३	हिरादेवी थापा	शम्भुबहादुर थापा	रणबहादुर थापा	तनहूँ, मनपाङ्ग ६, भिजेथुम	महिला
२२६२	२८१५	ओमबहादुर के.सी.	४१७१०	पिमाकुमारी खत्रीक्षेत्री	नरबहादुर खत्रीक्षेत्री	देविलाल खत्रीक्षेत्री	प्यूठान, खुङ्ग ४, हरियाधारा	पुरुष
२२६३	२८१७	अनिता खड्का	२५३०४३	पार्वती खड्का	बलराम खड्का	ललितबहादुर खड्का	नुवाकोट, चाउथे ७, ढोकाभञ्ज्याङ	महिला
२२६४	२८१८	लक्ष्मी राई	४५४४८/१०		पदमबहादुर राई	दौलतसिङ राई	भोजपुर, चम्पे ३, सोच्याङ्ग	महिला
२२६५	२८१९	विष्णुप्रसाद उप्रेती	१०२५६	रमाकुमारी उप्रेती	चेतनाथ उप्रेती	शिवशर्मा उप्रेती	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ९, कटुञ्जे	पुरुष
२२६६	२८२१	सीता गिरी	९८६७९	सुर्यकुमारी गिरी	नन्दलाल गिरी	बाबुराम गिरी	नुवाकोट, भदुटार ९, भेडावारी	महिला
२२६७	२८२२	सत्यराज जोशी	२८००३	महेश्वरी क्षेत्रीजोशी	ललितप्रसाद जोशी	चन्द्रदेव जोशी	बभ्राङ्ग, मेलविसौना १, बेतकाला	पुरुष
२२६८	२८२३	बिनिता चापागाई	८५२४८७०८	पम्पा चापागाई	मोतिबहादुर चापागाई	प्रेमलाल चापागाई	बारा, सिमरापिपत १, सिमरा	महिला
२२६९	२८२४	कविराज खनाल	४४/३/०५०/३११	गीता खनाल	विष्णुप्रसाद खनाल	नन्दलाल खनाल	गोरखा, आरुपोखरी ७, बांसवोटे	पुरुष
२२७०	२८२५	दीपाकुमारी मैनाली	३८४९११८६	शारदा मैनाली	वैकुण्ठप्रसाद मैनाली	लक्ष्मीप्रसाद मैनाली	सर्लाही, ईश्वरपुर ४, पोखरीटोल	महिला
२२७१	२८२७	उत्तम अधिकारी	४९७४९	कृष्णकुमारी अधिकारी	हरिहर अधिकारी	रामकृष्ण अधिकारी	सिन्धुपाल्चोक, सिपापोखरे ३	पुरुष
२२७२	२८२९	लक्ष्मी भट्ट	१३२२६१	कमला भट्ट	फडिन्द्र भट्ट	भोजराज भट्ट	गोरखा, छोत्राक २, थुम्की	महिला
२२७३	२८३०	गिता अंगाई	४४३०४४१६५	तिलकुमारी अंगाई	रुद्रप्रसाद अंगाई	रविलाल अंगाई	गोरखा, देउराली ५,	महिला
२२७४	२८३१	तोरणबहादुर सुनुवार	४६१२३	पूर्णमाया सुनुवार	टिकाबहादुर सुनुवार	लालबहादुर सुनुवार	दोलखा, ठूलोपातल ७, फिसेपू	पुरुष
२२७५	२८३३	विनोद ओझा	११/२४९४९	निर्मलादेवी ओझा	चित्रराज ओझा	जुमिनन्द ओझा	डोटी, तिजाली ३, तिजाली	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२२७६	२८३४	निर्मला घिमिरे	६८१२८/२४४९	चन्द्रादेवि घिमिरे	हरिप्रसाद घिमिरे	शान्तिराम घिमिरे	ताप्लेजुङ्ग, ढुङ्गेसांघु २, तेल्लानुङ्ग	महिला
२२७७	२८३५	शुसीला चालिसे	८८७०४	कान्छि चालिसे	कृष्णप्रसाद चालिसे	रविलाल चालिसे	नुवाकोट, गेर्खु ५, वितलव	महिला
२२७८	२८३८	सरस्वती अधिकारी	१२३१६	जीवनकुमारी अधिकारी	भेकमबहादुर अधिकारी	जगतबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, मार्पाक ७, बोराङ्ग	महिला
२२७९	२८३९	हुमकुमारी थापा	४४१००२/७९	जनककुमारी थापा	दुर्गाबहादुर थापा	खड्कबहादुर थापा	गोरखा, नारेश्वर ७, आंफचौर	महिला
२२८०	२८४०	अमृता गौतम	३७३०३६/१३०६	लक्ष्मी गौतम	कृष्णप्रसाद गौतम	हरिलाल गौतम	रुपन्देही, दुधराक्ष ४, चखिपूर	महिला
२२८१	२८४१	सुलोचना ढकाल	२४१०५७/१०२९२	इन्दिरा ढकाल	माधवप्रसाद ढकाल	धनन्जरा ढकाल	सिन्धुपाल्चोक, बांसवारी ४	महिला
२२८२	२८४२	शारदा धमला	२६१/२४१३२	मिठु धमला	नीरप्रसाद धमला	पितप्रसाद धमला	धादिङ्ग, ज्यामरुङ्ग ९, धमलागाउँ	महिला
२२८३	२८४४	दीपेश ढकाल	२४१०५७	दुर्गादेवी ढकाल	दामोदर ढकाल	धनञ्जय ढकाल	सिन्धुपाल्चोक, बांसवारी ४	पुरुष
२२८४	२८४६	कमला रायमाझी	२२४४४	सावित्री रायमाझी	शेरबहादुर रायमाझी	हेमबहादुर रायमाझी	दोलखा, फस्कु ६	महिला
२२८५	२८४७	लक्ष्मी राई	३०१०३७/१७६८४९	सरस्वती राई	पदमबहादुर राई	बखतबहादुर राई	काभ्रे १	महिला
२२८६	२८४८	सीता थापा	१३०५७६	जनकुमारी थापा	ओगबहादुर थापा	केदार थापा	गोरखा, हर्मी ३, पाखेपानी	महिला
२२८७	२८४९	रविना श्रेष्ठ	२७१०२५/२६१७४	कालीमै श्रेष्ठ	आसामरु श्रेष्ठ	मोतिमान श्रेष्ठ	काठमाडौं, सरस्वती ९, टोखा	महिला
२२८८	२८५०	रिता बेल्लवासे	१९०७/४०१०३८	मनकला बेल्लवासे	मणिराम बेल्लवासे	उमानन्द बेल्लवासे	अर्घाखाँची, सिद्धारा ३, बरें	महिला
२२८९	२८५१	अनिता श्रेष्ठ	१३५३१५	चिजमायां श्रेष्ठ	मुत्तिनारायण श्रेष्ठ	हिरारत्न श्रेष्ठ	गोरखा, पाल्डटार ४, बकडाँडा	महिला
२२९०	२८५२	श्यामदेवी श्रेष्ठ	२७३०१२/२६६	चन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	जगतबहादुर श्रेष्ठ	मानकाजी श्रेष्ठ	काठमाडौं, डाँछी ३, चलन्टार	महिला
२२९१	२८५३	अञ्जु सुवेदी	२७१०१२/२१०५२	मेनुका के.सी.	रामचन्द्र के.सी.	चन्द्रबहादुर के.सी.	काठमाडौं, डाँछी ३, चलन्टार	महिला
२२९२	२८५४	सुलक्षणा श्रेष्ठ	०३३९९७	शुसीला श्रेष्ठ	पूर्णनारायण श्रेष्ठ	मेघनारायण श्रेष्ठ	चितवन, पिठुवा २, जौवारिटोल	महिला
२२९३	२८५५	दिवा राई	१४०१३/११९	हिन्दुमति राई	रोशनकुमार राई	हिराबहादुर राई	संखुवासभा, सित्तलपाटी ६, खर्तुवा	महिला
२२९४	२८५६	सुष्मा अधिकारी	४२३०६२	देवकुमारी अधिकारी	विश्वप्रेम अधिकारी	रुमागत अधिकारी	स्याङ्जा, पुतलीबजार १२, राङ्खोला	महिला
२२९५	२८५८	कान्ता कट्टेल	१८५४/०६२	देवकी कट्टेल	भोजराज कट्टेल	पुष्पनिधि कट्टेल	चितवन, पिठुवा ३	महिला
२२९६	२८६२	अनिता भट्टराई	२४१०७२/१६२०६	जानकी भट्टराई	भीमबहादुर भट्टराई	खड्गबहादुर भट्टराई	सिन्धुपाल्चोक, थाङ्गपालधारा ५, टार	महिला
२२९७	२८६४	दिलमाया दान्कोटी	४४०४२/१८५	बुद्धिमाया दान्कोटी	खड्गबहादुर दान्कोटी	कलाधर दान्कोटी	गोरखा, मसेल ३, सायुङ्ग	महिला
२२९८	२८६५	कमला थापा	१०१४१९	मुयां थापा	ज्ञानबहादुर थापा	कृष्णबहादुर थापा	नुवाकोट, चौधडा ६, गडरवार	महिला
२२९९	२८६७	सुवास आचार्य		उमादेवी शर्माआचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य	काशिनाथ शर्माआचार्य	वाग्लुङ्ग, विनाभारे ४, पण्डितटोल	पुरुष
२३००	२८६८	ज्ञानु थापा	२४१०४८/९०२९	सिता थापा	प्रेमबहादुर थापा	दिपबहादुर थापा	सिन्धुपाल्चोक, पिपलडाँडा २	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२३०१	२८६९	कमला अधिकारी	५	लक्ष्मी अधिकारी	प्रेमकुमार अधिकारी	चन्द्रकान्ता अधिकारी	लमजुङ्ग, परेवाडांडा २, हांडेटार	महिला
२३०२	२८७०	सोबिता देवकोटा	४४१०३४	जितुमाया देवकोटा	दुर्गाप्रसाद देवकोटा	रेशमराज देवकोटा	गोरखा, मुचुचोक २, ढिस्का	महिला
२३०३	२८७१	सावित्री सापकोटा(ढकाल)	२४३०६६/४१७	देवकी सापकोटा	कांशीनाथ सापकोटा	मुकुन्दप्रसाद सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक, फिउल ३, तेसीटोल	महिला
२३०४	२८७२	विनु श्रेष्ठ	४५१०४७/८००३	राधा श्रेष्ठ	तिर्थमान श्रेष्ठ	क्षेत्रमान श्रेष्ठ	लमजुङ्ग, धामलिकुवा ३, माफहतिया	महिला
२३०५	२८७३	पुष्पा धिताल	१०७६०७	सीता धिताल	शेखरनाथ धिताल	गोविन्द धिताल	गोरखा, खरिवोट ८, भञ्ज्याङ्ग	महिला
२३०६	२८७५	रोशनी कार्की	६३९४	मञ्जु कार्की	तीर्थकुमार कार्की	जगतबहादुर कार्की	भोजपुर, कुलुङ ५, आंफटारी	महिला
२३०७	२८७६	मदन खनाल	५७७/८	जयन्तादेवी खनाल	भगिरथ खनाल	विदुप्रसाद खनाल	पाँचथर, लुम्फाबुङ्ग ८	पुरुष
२३०८	२८७७	सरिता घिमिरे	२११०२१/८६६९	सीता घिमिरे	कुमारप्रसाद घिमिरे	छत्रिलाल घिमिरे	रामेछाप, हिमगंगा ५, कुशवसेरी	महिला
२३०९	२८७८	गोविन्द पुरी	२४३०५३/२३	शिवमाया पुरी	बलबहादुर पुरी	खडकबहादुर पुरी	सिन्धुपाल्चोक, ठूलोसिरुवारी १	पुरुष
२३१०	२८७९	एकराज कोईराला	५८६५८/५९६५८	लक्ष्मीमाया कोईराला	मेघनाथ कोईराला	टिकादत्त कोईराला	महेन्द्रनगर २, जनहित	पुरुष
२३११	२८८०	गीता रेग्मी	८७५०४	विष्णु रेग्मी	उमाकान्त रेग्मी	नुवादत्त रेग्मी	स्याङ्गजा, पुतलीबजार १३, जाईखोला	महिला
२३१२	२८८१	सुलोचना त्रिपाठी	१०३६२०	सीता त्रिपाठी	राधाकृष्ण त्रिपाठी	विष्णुप्रसाद त्रिपाठी	काभ्रे, कोशीदेखा ५, त्रिपाठीचोक	महिला
२३१३	२८८२	यशोदा अर्याल	०५५/११५०००	कलकुमारी अर्याल	अर्जुनप्रसाद अर्याल	गितानाथ अर्याल	नुवाकोट, खड्गभञ्ज्याङ्ग ५, सिर्खाली	महिला
२३१४	२८८३	गीता जि.सी.	७७७/४०१०१०	हरिकला घर्तिक्षेत्री	दलबहादुर घर्तिक्षेत्री	नोभलाल घर्तिक्षेत्री	अर्घाखाँची, डिभर्ना ३, जोगिमारे	महिला
२३१५	२८८४	ज्योति खड्का	४१६८०	सावित्री खड्का	गणेशबहादुर खड्का	मनबहादुर खड्का	पर्वत, देविस्थान ६	महिला
२३१६	२८८५	लक्ष्मीकुमारी पोखरेल	०४३१२७१६	रितादेवि पोखरेल	फडिन्द्र पोखरेल	राधारमण पोखरेल	पर्सा, बागवाना ४, छत्तिवनटांडी	महिला
२३१७	२८८६	दिपाकुमारी श्रेष्ठ	१८३०७१/६०३	रुकमणी श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	अमरलाल श्रेष्ठ	महोत्तरी, रामनगर २, रामनगर	महिला
२३१८	२८८७	सावित्री सापकोटा	२६१/१७२६३	धनकुमारी सापकोटा	देविप्रसाद सापकोटा	षडानन्द सापकोटा	धादिङ्ग, कटुञ्जे १, थुपु	महिला
२३१९	२८८८	शैलजा आचार्य	२५१०२०/२४	गितादेवी आचार्य	निरञ्जनप्रसाद आचार्य	इलानाथ आचार्य	नुवाकोट, समुन्द्रटार १	महिला
२३२०	२८८९	लक्ष्मी पराजुली	२६४१६	नर्मदा पराजुली	तिलकराम पराजुली	दुर्गालाल पराजुली	स्याङ्गजा, स्वरेक ४, गाजने	महिला
२३२१	२८९०	मुना राई	१३७६	रामकुमारी राई	सहधन राई	प्रखनबहादुर राई	खोटाङ्ग, रतन्छा ४, रतन्छा	महिला
२३२२	२८९२	मनु खनाल	४२३०३२/१९५	द्रौपती खनाल	शेषकान्त खनाल	डण्डापाणी खनाल	स्याङ्गजा, ढापुक ९, माफखर्क	पुरुष
२३२३	२८९४	एकानन्द ओली	१/१५/३२००१	धर्मि ओली	दिलबहादुर ओली	सतु ओली	सल्यान, कोटवार २, ठुलाहिम	पुरुष
२३२४	२८९६	टिकाराम कार्की	५९५१२/७३८५		लिलाबहादुर कार्की		ओखलढुङ्गा, भुसिगा ५	पुरुष
२३२५	२८९७	ईश्वरीप्रसाद पाण्डेय	४१३०२८/९०५	यमकला पाण्डेय	चुरामणी पाण्डेय	एकालाल पाण्डेय	गुल्मी, ठूलोलुम्पेक ९, चुसेनी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२३२६	२८९९	कृष्णप्रसाद पोखरेल	३१२१९	कुन्तादेवी पोखरेल	प्रेमनाथ पोखरेल	खड्गपानी पोखरेल	धादिङ्ग, सुनौलाबजार ७, निवृत्तासारा	पुरुष
२३२७	२९००	पुष्पा खनाल	३९३००७/८२	सीता खनाल	गोविन्दप्रसाद खनाल	रिखीराम खनाल	पाल्पा, खस्यौली ९, मालभुल	महिला
२३२८	२९०१	विमला पोखेल	१०५७२	छमा पोखेल	तोयनारायण पोखेल	टिकाराम पोखेल	दाङ्ग, सोनपुर ३, डोडही	महिला
२३२९	२९०२	उर्मिला थापा	१७/१२८९४	दिलु थापा	कमलबहादुर थापा	मानबहादुर थापा	मकवानपुर, चित्लाङ्ग ९, चित्लाङ्ग	महिला
२३३०	२९०३	पार्वती पोखरेल	१७१०१७	मायादेवी पोखरेल	रमानाथ पोखरेल	हरिभक्त पोखरेल	कास्की, निर्मलपोखरी ६	महिला
२३३१	२९०४	माधव पौडेल	२३३६९	शान्ता उपाध्याय	चक्रपाणि उपाध्याय	नारायणदत्त उपाध्याय	बर्दिया, कालिका २, एककाइसा	पुरुष
२३३२	२९०५	संगीता लौडारी	६३१६	गुना लौडारी	कृष्णदत्त लौडारी	ठाकुरदत्त लौडारी	तनहुँ, पूरकोट १, चितिखोला	महिला
२३३३	२९०६	अन्जु अधिकारी	४५३०३२/१५०	देऊमाया अधिकारी	अमृतबहादुर अधिकारी	हर्कबहादुर अधिकारी	लमजुङ्ग, धुसेनी ९	महिला
२३३४	२९०७	शारदा खड्का	४०३०२६/२७५	कमलादेवी खड्का	रामबहादुर खड्का	कृष्णबहादुर खड्का	अर्घाखाँची, नरपानी १, भुवनडाँडा	महिला
२३३५	२९०८	भगवता वेल्वासे	१०५६/४०१०४०	देवा वेल्वासे	नारायणप्रसाद वेल्वासे	थानेश्वर वेल्वासे	अर्घाखाँची, जुर्कना ४, रातामाटा	महिला
२३३६	२९०९	गोविन्दबहादुर साउंद	४४११४	नन्दादेवी साउंद	दलबहादुर साउंद	अवि साउंद	अछाम, शान्तडा १, पसेला	पुरुष
२३३७	२९१०	सुरेश शाह	५४/३५९०५	पार्वती शाह	चक्रकुमार शाह	मानकुमार शाह	मकवानपुर, हर्नमाडी ९, भोलै	पुरुष
२३३८	२९११	सीता शर्मा	३६३६७		हेमलाल शर्मा	दुण्डपानी शर्मा	पाल्पा, तानसेन ३, भिमसेन	महिला
२३३९	२९१३	देवराज पोखरेल	९३०६९	शान्तिदेवी पोखरेल	गिताप्रसाद पोखरेल	देविप्रसाद पोखरेल	पाल्पा, गाँडाकोट २, फोकसिङ्गकोट	पुरुष
२३४०	२९१४	खेमराज बस्नेत	४०३०१३/२०९	सुन्दरा वि.सी.	गोविन्दबहादुर वि.सी.	यमबहादुर वि.सी.	अर्घाखाँची, बांगी ६, चौतारा	पुरुष
२३४१	२९१५	विनयकुमार भण्डारी	१२३६८	पार्वता भण्डारी	हरिलाल भण्डारी	रुकमागत भण्डारी	अर्घाखाँची, सुवर्णखाल ४, घत्तिश्वारा	पुरुष
२३४२	२९१६	प्रेमबहादुर शाही	९२०३	गौकला शाही	घनबहादुर शाही	पर्वते शाही	जुम्ला, महावैपाधरखोला ४	पुरुष
२३४३	२९१७	चक्रप्रसाद अधिकारी	६११०७१/२७३४/९२०	काली अधिकारी	जयचन्द्र अधिकारी	देवदत्त अधिकारी	कालीकोट, फोडमहादेव २, नागम	पुरुष
२३४४	२९१९	यमकुमारी शर्मा	६५३०१३/१२२८	राधादेवी पौडेल	भवानी पौडेल	मोतीलाल पौडेल	बर्दिया, मोतीपुर ८, पर्वत	महिला
२३४५	२९२०	सविना दाहाल	१३५३१३	दुर्गादेवी दाहाल	केदारनाथ दाहाल	डण्डपानी दाहाल	काभ्रे, नयांगाउं ६, भोर्ले	महिला
२३४६	२९२१	रमेश घिमिरे	२११०२९/४२७४	सावित्री के.सी.(खत्री)	रिद्धिमणी घिमिरे	खेतराज घिमिरे	रामेछाप, सुनारपानी ९, मच्छेडाँडी	पुरुष
२३४७	२९२६	सविता लुइटेले	५२९७४	सावित्रा लुइटेले	टंकबहादुर लुइटेले	प्रेमबहादुर लुइटेले	ओखलढुङ्गा, फुलवारी ५	महिला
२३४८	२९२७	मनबहादुर रावत	१०९०२	बुद्धि रावत	नाथ रावत	भिकारी रावत	वाजुरा, डोगडी ७, माभावाँडा	पुरुष
२३४९	२९२९	मिनाकुमारी कार्की		तारा कार्की	यमबहादुर कार्की	घनबहादुर कार्की	पाल्पा, ताहुँ २, मलेङ्ग	महिला
२३५०	२९३२	आसकुमार राई	४३७२८/२००९	ज्यानरत्न राई	जोरबहादुर राई	कर्मबहादुर राई	भोजपुर, होम्ताङ्ग १	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२३५१	२९३४	कुसुम के.सी.	५०३००७/८८	दिलकुमारी के.सी.	दिलबहादुर के.सी.	मानबहादुर के.सी.	बागलुङ्ग, राटाडांडा २, रामतोला	महिला
२३५२	२९३७	मित्रकला राई	५३७७	ज्यानरत्न राई	जोरबहादुर राई	कर्मबहादुर राई	भोजपुर, होम्ताङ्ग १, लंखा	महिला
२३५३	२९३८	शर्मिला रेग्मी	१५५४७५	भागिरथी रेग्मी	गणेशबहादुर रेग्मी	पोटबहादुर रेग्मी	काभ्रे, पाल्लेखेत ८, मध्यपुर	महिला
२३५४	२९३९	जानुका पन्त	१२२३१८	सरस्वती पन्त	मणीप्रसाद पन्त	महाराम पन्त	काभ्रे, वितदिउराली ६, पाटीगौरा	महिला
२३५५	२९४०	रामदत्त भट्ट	७५१००१/२९०	जानकी भट्ट	देवदत्त भट्ट	हरीप्रसाद भट्ट	कञ्चनपुर, म.न.पा. ६, भगवतीटोल	पुरुष
२३५६	२९४३	सान्ता भण्डारी	२५३०५७/४०२	सीता भण्डारी	अर्जुनप्रसाद भण्डारी	षडानन्द भण्डारी	नुवाकोट, थानसिङ्ग ३, महादेवस्थान	महिला
२३५७	२९४४	सुसिला धिताल	२५३०४३/४९२	इन्दार धिताल	लक्ष्मण धिताल	रेवतीप्रसाद धिताल	नुवाकोट, चाउथे ९, आंगेटार	महिला
२३५८	२९४६	राधीका बरुवाल	३९४२	विष्णाकुमारी बरुवाल	चक्रबहादुर बरुवाल		म्याग्दी, शिख ९, धारा	महिला
२३५९	२९४७	ईश्वरप्रसाद पौडेल	३४/४७	यसोदा पौडेल	हरिप्रसाद पौडेल	ईश्वरी पौडेल	धादिङ्ग, केवलपुर ३, पौडेलथोक	पुरुष
२३६०	२९४८	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	११७२७	विष्णुमाया श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	सिंहबहादुर श्रेष्ठ	भोजपुर, बोया ७	पुरुष
२३६१	२९४९	दिनेश रुपाखेती	३३६५	शोभा रुपाखेती	लिलानाथ रुपाखेती	डिल्लीप्रसाद रुपाखेती	धादिङ्ग, जिवनपुर ३, रुपाखेतीगाउँ	पुरुष
२३६२	२९५०	विनोद अधिकारी	४४३०१३/२३३	ठुली अधिकारी	रामहरीप्रसाद अधिकारी	दयराम अधिकारी	गोरखा, ध्याल्चोक ५, चुर्लिङ्गटार	पुरुष
२३६३	२९५१	विमला थपलिया	४२०९५६/११५	इन्दिरादेवि थपलिया	कुबलाराज थपलिया	मेघराज थपलिया	तेह्रथुम, ईवा ९, भकारे	महिला
२३६४	२९५३	शान्तोष खड्का	६५३३६/१५०१०	होमकुमारी खड्का	गोपालकृष्ण खड्का	कर्णबहादुर खड्का	ओखलढुङ्गा, नर्मदेश्वर ९	पुरुष
२३६५	२९५४	नारायण राय	७२५७२	सिता राय	कृष्णकुमार राय	वंशबहादुर राय	रामेछाप, बेथान ४, सुनौलीविहानी	पुरुष
२३६६	२९५५	सुमितादेवी पौडेल	४७४८६	सुमादेवी पौडेल	देवीप्रसाद पौडेल	खडानन्द पौडेल	पर्वत, होश्राङ्गदी ५, सुमदीखर्क	महिला
२३६७	२९५७	अम्बिका ढकाल	१२३०१८/५८	तुलसादेवी ढकाल	भिमकुमार ढकाल		खोटाङ्ग, खोटाङ्ग ७, रात्माटा	पुरुष
२३६८	२९५९	विपि लावती	५८१	शसिकला लावती	नेत्रप्रसाद लावती	हर्कप्रसाद लावती	पाँचथर, लुफाजुङ्ग ३, काफलबोरे	पुरुष
२३६९	२९६०	शान्ती रेग्मी	३७१०४३/२५२०७	राधिका रेग्मी	नारायणदत्त उपाध्याय	भुवनेश्वर रेग्मी	रुपन्देही, दयानगर ९, सिंहपुर	महिला
२३७०	२९६१	कुन्ता काफ्ले	०४३००१/७६८	विमला काफ्ले	मनोरथ काफ्ले	पदमलाल काफ्ले	भापा, बाहुनडांगी ५, तेलपानी	महिला
२३७१	२९६२	किसन बस्नेत	२१३००५/२२६	डम्मरकुमारी बस्नेत	नरबहादुर बस्नेत	कृष्णबहादुर बस्नेत	रामेछाप, ठोसे ४, दोर्जे	पुरुष
२३७२	२९६३	भकबहादुर रावल	१७६०१५	धनमतिदेवी रावल	मानबहादुर रावल	सौरै रावल	कञ्चनपुर, कृष्णपुर २, वाणी	पुरुष
२३७३	२९६४	मोहन पौडेल	५३१०२९/५६९	पुष्पादेवी पौडेल	मनुकान्त पौडेल	रेवति प्रसाद पौडेल	प्यूठान, विजुली ९, सिमलचौर	पुरुष
२३७४	२९६५	माधव तिमल्सिना	७९७३	ललिता तिमल्सिना	विष्णुकान्त तिमल्सिना	डण्डपाणी तिमल्सिना	धादिङ्ग, सल्यानकोट ७, फूलवारी	पुरुष
२३७५	२९६६	सविन दाहाल	१०१०३/१२०	चन्द्रकुमार दाहाल	नगेन्द्रप्रसाद दाहाल	भुवनीप्रसाद दाहाल	संखुवासभा, स्याबुन ९, देवलडांडा	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२३७६	२९६७	विष्णु चम्लगाई	४४१/१२८	सावित्रा चम्लगाई	केन्द्रप्रसाद चम्लगाई	प्रजापति चम्लगाई	इलाम, धुसेनी २, सिङ्गलपा	महिला
२३७७	२९६८	अप्सरा रिमाल	२६३०३०/१०९	भिमकुमारी रिमाल	नवराज रिमाल	यादुकुमार रिमाल	धादिङ्ग, खाल्टे ४, डांडागाउँ	महिला
२३७८	२९६९	सरस्वती सुवेदी	२५१५/२२९२	सुभर्दा सुवेदी	रामप्रसाद सुवेदी	जयप्रसाद सुवेदी	वारा, हरैया १, रामनगर	महिला
२३७९	२९७०	सन्तोष पोखरेल	४०१८०	भगवती पोखरेल	लक्ष्मीप्रसाद पोखरेल	कुलप्रसाद पोखरेल	दोलखा, जर्क ३	पुरुष
२३८०	२९७३	ब्रह्मकान्त घिमिरे	६०६९८	राधादेवी घिमिरे	सुर्यकान्त घिमिरे	टेकनाथ घिमिरे	लमजुङ्ग, श्रीभज्याङ्ग ७, माभागाउँ	पुरुष
२३८१	२९७६	फनिराम पौडेल	५३३०२३/४१	गिरादेवी जैसि	चन्द्रमणि जैसि	भुलानन्द जैसि	प्युठान, चुजां ५, चुजांखर्क	पुरुष
२३८२	२९७७	सुनिता नेपाल	२४३००८/१३५	केशरकुमारी नेपाल	नकुलप्रसाद नेपाल	कुशमाखर नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, मानेश्वारा ९, नेपाल	महिला
२३८३	२९७८	शोभा सिटौला	११/१९४	भिमकुमारी सिटौला	नारायणप्रसाद सिटौला	काशीनाथ सिटौला	धादिङ्ग, सल्यानकोट ३, डांडागाउँ	महिला
२३८४	२९७९	अजयकुमार यादव	३६२६३६६६	चम्पाकुमारी (देवी)	रमेशकुमार यादव	महेश्वर यादव	महोत्तरी, हरिणमरि ६, हरिणमरि	पुरुष
२३८५	२९८५	नविन मरासिनी	११२०/४०१०१४	सरस्वती मरासिनी	गिरीराज मरासिनी	शालिकराम मरासिनी	अर्घाखाँची, हंसपूर ८, बामरुक	पुरुष
२३८६	२९८६	सुजनराज मरासिनी	२८८९	शुशिला मरासिनी	रोमहर्ष मरासिनी	सालिकराम मरासिनी	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ७, आटिकापाटा	पुरुष
२३८७	२९८७	संगिता चिलुवाल	३०३	लक्ष्मी सिचलुवाल	रामप्रसाद चिलुवाल	नामनिधि चिलुवाल	लम्जुङ्ग, धमिलिकुवा ४	महिला
२३८८	२९८८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	४६३८८	तुलसीमाया श्रेष्ठ	जगतबहादुर श्रेष्ठ	लुत्रबहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप, लखनपूर ८, पाङ्चेत	महिला
२३८९	२९९०	रामहरी विश्वकर्मा	३०३०७६/४५७	कान्छीमाया वि.क.	डिलबहादुर वि.क.	जीतबहादुर वि.क.	काभ्रे, सर्सुर्खर्क ४, आधावाट	पुरुष
२३९०	२९९१	अञ्जना सापकोटा	३०१०३४/१७५३७	रुकमणी सापकोटा	विष्णुप्रसाद सापकोटा	कृष्णप्रसाद सापकोटा	काभ्रे, बालुवा ८, बेला	महिला
२३९१	२९९२	मन्दिरा पाण्डे	९२४३४	भवानी पाण्डे	जनकप्रसाद पाण्डे	श्यामप्रसाद पाण्डे	नुवाकोट, थानपसिड २, पाण्डेटोल	महिला
२३९२	२९९३	नारायण गैह्रे	५९९३२	शोभा गैह्रे	मिनप्रसाद गैह्रे	सोमकान्त गैह्रे	लम्जुङ्ग, रम्घा ९, सानोगाउँ	पुरुष
२३९३	२९९५	हिराकुमारी मल्ल	७५८२७	सरस्वती मल्ल	कालीबहादुर मल्ल	पूर्णबहादुर मल्ल	सुर्खेत, बजेडीचौर ६, पिल्क	महिला
२३९४	२९९६	उदेन श्रेष्ठ	२७३०५८	धनकुमारी श्रेष्ठ	अष्टमान श्रेष्ठ	जगतबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, कीर्तिपुर ४, गुत्पौ	पुरुष
२३९५	३००१	एलिना लोहनी	२६१/२५९९५	सीता पाण्डे	तोयकृष्ण पाण्डे	हरिकृष्ण उपाध्याय(पाण्डे)	धादिङ्ग, चैनपुर ३, चैनपुरबेसी	महिला
२३९६	३००२	सुधा खड्का	२५१०६१/१	तुलसा खड्का	डम्बरबहादुर खड्का	दलबहादुर खड्का	नुवाकोट, सिक्रे ७, पुंडी	महिला
२३९७	३००४	विमला पौडेल(सिल्वाल)	१४१४६४	बालकुमारी पौडेल	गुरुप्रसाद पौडेल	लक्ष्मीकान्त पौडेल	धादिङ्ग, बेनिघाट २, कात्रक	महिला
२३९८	३००५	विमला नेपाल	२६३०४०१/७४०	शान्तादेवी नेपाल	परशुराम नेपाल	विश्वराज नेपाल	धादिङ्ग, वैरेनी ९, वैरेनीबजार	महिला
२३९९	३००६	संगीता उप्रेती	२६३०४८/२२६	विजुला उप्रेती	नवराज उप्रेती	मायानाथ उप्रेती	धादिङ्ग, नौबिसे ९, नौबिसे	महिला
२४००	३००७	जमुना रेग्मी	४२/१५२	सिता रेग्मी	विश्वनाथ रेग्मी	हरिप्रसाद रेग्मी	धादिङ्ग, नौबिसे २, कोइरालाटार	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२४०१	३००८	शान्तिराम नेपाल	६७७९/११८	सूर्यकला नेपाल	बेदराज नेपाल	दिननाथ नेपाल	संखुवासभा, खांदवारी ७, माल्टा	पुरुष
२४०२	३०१०	शर्मिला कार्कीनिरौला	२६५/१	भगवती कार्की	प्रेमबहादुर कार्की	गंगाराम कार्की	पाँचथर, भावा ६, चुवाडे	महिला
२४०३	३०११	अर्जुन त्रिपाठी	२६१/२१००७	लिलाकुमारी त्रिपाठी(थापा)	तेजबहादुर त्रिपाठी	चेतनाथ त्रिपाठी	धादिङ्ग, धुषा १, धुषाटार	पुरुष
२४०४	३०१२	एकबहादुर प्रजा	४४१०१४/६७	अनमाया प्रजा	लालबहादुर प्रजा	जबरसिङ्ग प्रजा	गोरखा, मुम्लिचोक २, पूजारीटोल	पुरुष
२४०५	३०१३	तुलसा त्रिपाठी	३५३०१७/६८	नुनकुमारी त्रिपाठी	गिरिराज त्रिपाठी	गजराज त्रिपाठी	चितवन, दारेचोक ३, कुरिनटार	महिला
२४०६	३०१४	उपेन्द्र खतिवडा	२६३०४०/१९	यमकुमारी खतिवडा	कृष्णबहादुर खतिवडा	लिलाबहादुर खतिवडा	धादिङ्ग, पिडा ४, चिसाखोला	पुरुष
२४०७	३०१५	कविता न्यौपाने	२५३०४४/४३५	अम्बिका न्यौपाने	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	ठुलोहरि न्यौपाने	नुवाकोट, कुमरी ८, रिस्टेटार	महिला
२४०८	३०१६	असुनि उप्रेति	२२३००५/२०५	चण्डिका उप्रेति	आत्माराम उप्रेति	रुद्रप्रसाद उप्रेति	दोलखा, पवटी १, दियालेखर्क	महिला
२४०९	३०१९	सुयोग विष्ट	२७३०५२/१२८	अप्सरा विष्ट	दयाराम विष्ट	एकबहादुर विष्ट	काठमाडौं, चाल्नाखेल ५, चाल्नाखेल	पुरुष
२४१०	३०२०	असलाकजी क्षेत्री	८३९५	दामन्ति के.सी.	लिलाबहादुर के.सी.	डम्बरबहादुर के.सी.	बागलुङ्ग, भिमागिठे २	महिला
२४११	३०२१	गीताकुमारी दुलाल	४०२६४	नर्वदा दुलाल	सोमप्रसाद दुलाल	पडानन्द दुलाल	सिन्धुली, लाम्पन्टार ४, लाम्पन्टार	महिला
२४१२	३०२४	सृजना महर्जन	१६७२०	अष्टमाया महर्जन	सिद्धिमान महर्जन	मोतिनारायण महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ३, इटाछे	महिला
२४१३	३०२५	पार्वती रिजाल	२५३००६	दुर्गादेवी रिजाल	भरतप्रसाद रिजाल	चन्द्रकान्त रिजाल	नुवाकोट, सामरी २, टक्सारछाप	महिला
२४१४	३०२६	गणेश लामिछाने	४४१०४०/७१	पम्फा लामिछाने	अम्बर लामिछाने	भक्तबहादुर लामिछाने	गोरखा, तान्द्राङ्ग ८, पौवा	पुरुष
२४१५	३०२७	गंगा सिंखडा	४४३०३९	चित्रकुमारी सिंखडा	भिमप्रसाद सिंखडा	गंगादत्त सिंखडा	गोरखा, तान्द्राङ्ग ८, पौवा	महिला
२४१६	३०२८	डिलकुमारी भट्ट	१२७१९८	गितादेवी भट्ट	खुमप्रसाद भट्ट	गंगाधर भट्ट	गोरखा, आरुआर्वाङ्ग २, स्वारा	महिला
२४१७	३०२९	तुलीमाया थापा	४३१०१२/११४४३६	सरमती राना	भूपाल रानामगर	आसवीर राना	तनहूँ, कोता ४, छेराङ्ग	महिला
२४१८	३०३०	रोशनी बस्नेत	२११०२३/५५३४	सान्ता बस्नेत	भम्कबहादुर बस्नेत	पदमबहादुर बस्नेत	रामेछाप, नामाडी ४, नामाडी	महिला
२४१९	३०३१	शान्ती थापा	१४०९९७	विन्दामाया थापा(क्षेत्री)	होमबहादुर थापा(क्षेत्र)	शम्शेरबहादुर थापा(क्षे)	गोर्खा, ताकुकोट ७, मोहरीया	महिला
२४२०	३०३२	मीनाकुमारी कुंवर	१७४७२	विष्णुमायादेवी कुंवर	जयबहादुर कुंवर	पदमबहादुर कुंवर	कञ्चनपुर, भलारी ७, क्याम्पसरोड	महिला
२४२१	३०३४	सिर्जना ढकाल	४४३०४०/१४१८	यमकुमारी ढकाल	पदमबहादुर ढकाल	दानबहादुर ढकाल	गोरखा, तान्द्राङ्ग ४, फालेथोक	महिला
२४२२	३०३६	शालिग्राम भण्डारी	२७३१९/११३३४	जनकुमारी भण्डारी	साधुराम भण्डारी	केदारनाथ भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक, किउल ३, किउल	पुरुष
२४२३	३०३७	रामचन्द्र पौडेल	१३०५३९	शिवकुमारी पौडेल	शिवबहादुर पौडेल	देव पौडेल	सिन्धुपाल्चोक, भोतेचौर २, थापा	पुरुष
२४२४	३०४३	सविता खड्का	१०४९४९	उदयकुमारी खड्का	तेजबहादुर खड्का	ललितबहादुर खड्का	गोरखा, नाम्जुङ्ग, खड्कागाउँ	महिला
२४२५	३०४६	नवराज जिरेल	३०४०५		नेत्रबहादुर जिरेल		दोलखा, जुगुं २	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२४२६	३०४७	श्रीकृष्ण पनेरु	१०७८१६	डोरकुमारी पनेरु	चिरञ्जीवी पनेरु	विश्वनाथ पनेरु	नुवाकोट, कुमरी ४, डांडागाउँ	पुरुष
२४२७	३०४९	सिता थपलिया	२५३५६/२३५	नानि थपलिया	इन्द्रप्रसाद थपलिया	खनप्रसाद थपलिया	नुवाकोट, थानापती ९, काफलडांडा	महिला
२४२८	३०५२क							पुरुष
२४२९	३०५३	लक्ष्मीकुमार पासवान	३२२०५५/२२३		दामोदर हजरा		रौतहट, लक्ष्मीनिया, हिमालीवास	पुरुष
२४३०	३०५४	अप्सरा बस्नेत	८७१/०८	मनमाया बस्नेत	जनकजंग बस्नेत	केशरबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु, चौलाखर्क ३, तादिङ्ग	महिला
२४३१	३०५५	नारायणी अधिकारी	५४१६०	भोजकुमारी अधिकारी	भोजबहादुर अधिकारी	श्यामप्रसाद अधिकारी	काठमाडौं, काठमाडौं २९	महिला
२४३२	३०५६	विमला तामाङ्ग	२५१०३४/८	माइली तामाङ्ग	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	ईन्द्रबहादुर तामाङ्ग	नुवाकोट, कविलास ५, बेसीकठेरी	महिला
२४३३	३०५७	चन्द्रमा ढकाल	४३३०३६	देवीमाया ढकाल	हिमालयराज ढकाल	रेवतीरमण ढकाल	तनहूँ, थप्रेक २, जयमीरबोटे	महिला
२४३४	३०५८	सुनिता क्षेत्री	४५३०३०/६०	सावित्रा क्षेत्री	विलबहादुर क्षेत्री	सिंहराज क्षेत्री	लम्जुङ्ग, चन्द्रेश्व ६, चन्द्रपाटा	महिला
२४३५	३०५९	विष्णु कार्की	३५०२२५	मिन कार्की	नरबहादुर कार्की	मानबहादुर कार्की	नवलपरासी, अर्घौली ८, डण्डा	महिला
२४३६	३०६०	हुमकला न्यौपाने	२०४५८	गोमता न्यौपाने	घनश्याम न्यौपाने	खगुपती न्यौपाने	स्याङ्गा, कृष्णगण्डकी १, मेथिवारी	महिला
२४३७	३०६१	देवीकुमारी थपलीया	९१५२२२७९	तिलमाया थपलीया	डिल्लीराम थपलीया	रङ्गलाल थपलीया	भापा, सुरङ्गा ८, सुरङ्गा	महिला
२४३८	३०६४	सरस्वती पुडासैनी	४४३०४०/३७	सिता पुडासैनी	सुन्दरप्रसाद पुडासैनी	हिरालाल पुडासैनी	गोरखा, तान्द्राङ्ग १, टारिफांट	महिला
२४३९	३०६५	भोला खड्का	२०५	गिता खड्का	हरिवहादुर खड्का	भीमबहादुर खड्का	दोलखा, चिलखा ४, ल्मेटिङ्ग	पुरुष
२४४०	३०६७	विमला गौतम	३१३०१३/७९९	चन्द्रादेवी गौतम	धनबहादुर गौतम	देवीप्रसाद गौतम	मकवानपुर, हटिया ६, कुमलटार	महिला
२४४१	३०६८	मेनुका बस्नेत	०४०३०४४/२५५३	गायत्री बस्नेत	पूर्णबहादुर बस्नेत	उदयबहादुर बस्नेत	भापा, दमक ५, भालुखुडी	महिला
२४४२	३०६९	प्रेमबहादुर वि.क.	८६३८०	डिलकुमारी वि.क.	मानबहादुर वि.क.	डण्डबहादुर वि.क.	गोरखा, बुङ्कोट ९, मैलुङ्ग	पुरुष
२४४३	३०७१	सुमिना काफ्ले	२२१०४७/५०	श्यामकुमारी काफ्ले	केदारप्रसाद काफ्ले	शिवप्रसाद काफ्ले	दोलखा, भीरकोट ७, डांडागाउँ	महिला
२४४४	३०७२	मेनुका बस्नेत	८६३१०	भगवती बस्नेत	लक्ष्मण बस्नेत	विरध्वज बस्नेत	नुवाकोट, समुन्द्रादेवी ६	महिला
२४४५	३०७३	लच्छु न्यौपाने	२२६३५	कुशादेवी न्यौपाने	देउपती जैसी	काशीराम न्यौपाने	रुपन्देही, मोतीपुर १, रानीगंज	महिला
२४४६	३०७४	भिमकुमार बानियां	०८९००७३६	गंगामाया बानियां	डिकबहादुर बानियां	डिल्लीबहादुर बानियां	सर्लाही, राजघाट ८, रामपुर	पुरुष
२४४७	३०७५	कमला अधिकारी	७४६०१/१३८४	विष्णुमाया अधिकारी	भूप्रसाद अधिकारी	काशीनाथ अधिकारी	इलाम, पञ्चकन्या २, आइवारे	महिला
२४४८	३०७६	विन्दु रावल		सावित्री रावल	भक्तबहादुर रावल	कृष्णबहादुर रावल	तनहूँ, घांसीकुवा १, नाहाला	महिला
२४४९	३०७७	जयन्ता गुरुङ्ग	१३८७११/४४३६२	डम्बरकुमारी गुरुङ्ग	धनवीर गुरुङ्ग	पदमबहादुर गुरुङ्ग	काठमाडौं, काठमाडौं ९	महिला
२४५०	३०७८	राधा क्षेत्री	८३८/४०१०१६	सान्ता क्षेत्री	गोविन्द क्षेत्री	नरबहादुर क्षेत्री	अर्घाखाँची, अर्घा ९, थर्लिवाङ्ग	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२४५१	३०७९	पार्वती अर्याल	१२७७५	लिलाकुमारी अर्याल	उमाकान्त अर्याल	बालानन्द अर्याल	स्याङ्जा, तुलसीभञ्ज्याङ्ग ९, हुलाक	महिला
२४५२	३०८२	सुरेश भट्टराई	४१३०७७/१६८	पवित्रा भट्टराई	हरिप्रसाद भट्टराई	लोकनाथ भट्टराई	गुल्मी, ग्वालपोखरी २	पुरुष
२४५३	३०८३	सुरेन्द्रप्रसाद सिलवाल	२६१/१२५८१	सुभकुमारी सिलवाल	नन्दलाल सिलवाल	मातुनारायण सिलवाल	धादिङ्ग, सलाङ्ग ८, आरुवास	पुरुष
२४५४	३०८४	कलावती ढकाल	९२००८	तिलकुमारी ढकाल	टुकनाथ ढकाल	दयाराम ढकाल	गोरखा, सिम्जुङ्ग ५, गैरीगाउँ	महिला
२४५५	३०८६	पार्वती श्रेष्ठ	१३०७७५	हरीमाया श्रेष्ठ	हरीप्रसाद श्रेष्ठ	शेरमान श्रेष्ठ	गोरखा, छोप्राक ५, मैदान	महिला
२४५६	३०८७	जीवनाथ वाग्ले	१८३०७६/९६३	शुशिलादेवी वाग्ले	तिर्थप्रसाद वाग्ले	गोपीकृष्ण वाग्ले	महोत्तरी, माईस्थान ५, चेरु	पुरुष
२४५७	३०८८	कमला दाहाल	१९३०८५/६३२	ढकादेवी दाहाल	धनपति दाहाल	मुक्तिनाथ दाहाल	सर्लाही, राजघाट ५, सितापुर	महिला
२४५८	३०९०	प्रेमबहादुर घले	२६३०३४/२०	नन्दिमाया घले	गगनबहादुर घले	रोकबहादुर घले	धादिङ्ग, कुम्पुर २, कुम्पुर	पुरुष
२४५९	३०९१	रेखा राउत	२११०१४	गोमा राउत	धनबहादुर राउत	खड्गबहादुर राउत	रामेछाप, सैपु १	महिला
२४६०	३०९२	भवानी थपलिया	२५१०५६/६४	चिनीमैया थपलिया	केशवप्रसाद थपलिया	नन्दप्रसाद थपलिया	नुवाकोट, चतुराले १,	महिला
२४६१	३०९४	सविना सुवेदी	२६३०४६	शारदा सुवेदी	केशवप्रसाद सुवेदी	थलप्रसाद सुवेदी	धादिङ्ग, थाके ८	महिला
२४६२	३०९५	नारायणी थपलिया	२५३०५८/४१२	चिनीमैया थपलिया	केशवप्रसाद थपलिया	नन्दप्रसाद थपलिया	नुवाकोट, चतुराले १	महिला
२४६३	३०९६	इन्द्रा के.सी.		धनकुमारी के.सी.	चित्रबहादुर के.सी.	डम्बरबहादुर के.सी.	गोरखा, छयाङ्गली ६, खत्सीतास	महिला
२४६४	३०९७	रचना भट्ट	७९६	कुन्तीदेवी भट्ट	रामकृष्ण भट्ट	देवीभक्त भट्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ५, वनगाउँ	महिला
२४६५	३०९८	मनिता श्रेष्ठ	६३१०९/१०९९८	चन्द्रवती श्रेष्ठ	मोहनकृष्ण श्रेष्ठ	रनमान श्रेष्ठ	रामेछाप, साँघुटार ३, थाक्ले	महिला
२४६६	३०९९	लवदेव भट्ट	५७८००१०६६	कलावती भट्ट	कमलापति भट्ट	गंगादत्त भट्ट	कञ्चनपुर, रामपुर ९, रतनपुर	पुरुष
२४६७	३१००	कविता थापा	२६३०२७/१६६	लक्ष्मी थापा	विष्णुबहादुर थापामगर	हिराबहादुर थापामगर	धादिङ्ग, सुनौलाबजार २, सुनौलाबजा	महिला
२४६८	३१०१	दुर्गाकुमारी निरौला	१२३०८३/१२२२	गंगामाया निरौला	रामकुमार निरौला	भद्रबहादुर निरौला	सर्लाही, हजरिया १, हजरीया	महिला
२४६९	३१०२	रीता रिमाल	२५१००५/१९२	सितादेवी रिमाल	रुद्रप्रसाद रिमाल	मोदनाथ रिमाल	नुवाकोट, खड्गभञ्ज्याङ्ग २, मजुवा	महिला
२४७०	३१०३	कमला खड्का	२२१०३१/८९	सरस्वती खड्का	नारायणबहादुर खड्का	उत्तरबहादुर खड्का	दोलखा, लादुक ९, घडेरी	महिला
२४७१	३१०४	इन्दु नेपाल	८२०५	ललितामाया नेपाल	रविन्द्रप्रसाद नेपाल	जयप्रसाद नेपाल	भोजपुर, भोजपुर २, पालुवा	महिला
२४७२	३१०५	प्रकृती नेपाल	२७१०५८/३६४९८	जयन्ती नेपाल	वसन्त नेपाल	नारायणप्रसाद नेपाल	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, टौदह	महिला
२४७३	३१०६	गोमा ओली	११४७३२	मिस्टू ओली	शिवनाथ ओली	नन्दलाल ओली	नुवाकोट, थानापति ८, थापागाउँ	महिला
२४७४	३१०७	शान्ता खत्री	६३५४९/११६३०	दुर्गा खत्री	लालबहादुर खत्री	मानबहादुर खत्री	ओखलढुङ्गा, नर्मदेश्वर २, सल्लुङ्ग	महिला
२४७५	३१०८	प्रतिमा सुनार	२०१८३	मुयां सुनार	गणेश सुनार	गोवर्धन सुनार	काठमाडौं, गंगबु ७, महादेवटार	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२४७६	३१०९	पार्वती मुडभरी	२६३०४४/८५५	सावित्री मुडभरी	तीलप्रसाद मुडभरी	पूर्णप्रसाद मुडभरी	धादिङ्ग, किराञ्चोक ८, स्याङ्मैडाँडा	महिला
२४७७	३११०	सुनैनाकुमारी यादव	०३२३६७६७	गौरीदेवी	रामकुमार यादव	रामचरित्र यादव	सिरहा, तेनुवापट्टी ८, सोहपुर	महिला
२४७८	३१११	सरस्वती धिमाल(भट्ट)	१४१३८		बद्विप्रसाद धिमाल	कृष्णप्रसाद धिमाल	काठमाडौं, काठमाडौं १४	महिला
२४७९	३११३	दुर्गाकुमारी शर्मा	३३०५	लिलादेवी शर्मा	ज्ञानेन्द्र शर्मा	निलकण्ठ शर्मा	धनुषा, ढल्केवर १	महिला
२४८०	३११४	भवानी धिताल	२४३०५७		रामकृष्ण धिताल	रामप्रसाद धिताल	सिन्धुपाल्चोक, वांसवारी १, बगैँचा	महिला
२४८१	३११५	नरेशवहादुर मण्डेल	२६९३५	पारुदेवी मण्डेल	विजय मण्डेल	कलक मण्डेल	बभ्राङ्ग, लेकगाउँ ५, मसखोरी	पुरुष
२४८२	३११६	सविता सिग्देल	९९४७४	शारदा सिग्देल	बाबुराम सिग्देल		तनहुँ, किंहुँ ३, शुम्का	महिला
२४८३	३११७	सुरेशकुमार खड्का	२४३३७५४	डिल्लीकुमारी खड्का	चन्द्रबहादुर खड्का	तेजबहादुर खड्का	सल्यान, हिबल्चा १, पैयांखर्क	पुरुष
२४८४	३११८	डोलराज भण्डारी	४२३०२२/३६८	डोमाकान्ती भण्डारी	उमाकान्त भण्डारी	जिवलाल भण्डारी	स्याङ्जा, पकवादी २, शेभा	पुरुष
२४८५	३११९	चित्रबहादुर गुरुङ्ग	१३६४९६	रुद्रमाया गुरुङ्ग	इन्द्रबहादुर गुरुङ्ग	पदमबहादुर गुरुङ्ग	सिन्धुपाल्चोक, सेलाड ३, लामीडाँडा	पुरुष
२४८६	३१२०	प्रतीक रेग्मी	४४३०१३/१८६	सिता रेग्मी	कृतनाथ रेग्मी	छविलाल रेग्मी	गोरखा, घ्याल्चोक ५, भोट्टार	पुरुष
२४८७	३१२१	अनिता महर्जन	२७१०६०/२७८२५	कान्छि महर्जन	राम महर्जन	नाती महर्जन	काठमाडौं, काठमाडौं, २९, मित्रनगर	महिला
२४८८	३१२४	नारायणी सापकोटा	३०१०३४/१७८७४२	मेनुका सापकोटा	शम्भुप्रसाद सापकोटा	थिरप्रसाद सापकोटा	काभ्रेपलाञ्चोक, बालुवा ८, बेला	महिला
२४८९	३१२५	सिमा पन्थी	५२७	चेतकुमारी पन्थी	देविराम पन्थी		अर्घाखाँची, गोखुङ्गा ६, काफलनेटी	महिला
२४९०	३१२६	सुजना पोखरेल	८५	शारदा पोखरेल	सुदर्शनप्रसाद पोखरेल	गुरुप्रसाद पोखरेल	काठमाडौं, नयाँपाटि २, रुम्पेटार	महिला
२४९१	३१२७	विनिता गौतम	७५३०१८/२९५	हिरादेवी गौतम	विष्णुप्रसाद गौतम	सिद्धिनारायण गौतम	कञ्चनपूर, श्रीपूर ४, नयाँरिछाहा	महिला
२४९२	३१२८	उद्धव थापा		पुर्णकुमारी थापा	लक्ष्मण थापा		धादिङ्ग, थाके ४, लामिडाँडा	पुरुष
२४९३	३१३०	अनुज लुइटेल	१३२१९१	सरस्वती लुइटेल	नारायणप्रसाद लुइटेल	कुलप्रसाद लुइटेल	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट २	पुरुष
२४९४	३१३१	संगीता अधिकारी	२७३०३३/१६९६	उर्मिला अधिकारी	रामप्रसाद अधिकारी	होमनाथ अधिकारी	काठमाडौं, काभ्रेस्थली ३, दलकाप	महिला
२४९५	३१३२	लिलाबहादुर थापा	९९८३	अमला थापा	रामबहादुर थापा	गिरदबहादुर थापा	धादिङ्ग, थाके ४, लामिडाँडा	पुरुष
२४९६	३१३३क	बालिका निरौला	०४२०४४/१०७३	कविता निरौला	बलराम निरौला	टिकाराम निरौला	भापा, दमक १६, कृष्णमन्दिर	महिला
२४९७	३१३३ख							पुरुष
२४९८	३१३४क	तारा देवी शाही	११५८	बेटीदेवी खड्गी	न्हुछे बहादुर खड्गी	न्हुछेमान खड्गी	काठमाडौं, दक्षिणकाली १, कोटाल	महिला
२४९९	३१३४ख	गीता सापकोटा	२४३०६६/१५५	पुर्णमाया सापकोटा	तेजमणी सापकोटा	होमनाथ सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक, किउल ५,	पुरुष
२५००	३१३५	शारदा दाहाल	१३१०१६/१०९	हिरादेवी दाहाल	सोमनाथ दाहाल	खड्गप्रसाद दाहाल	ओखलढुङ्गा, बरुणेश्वर २, रामपूर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२५०१	३१३६	गणेशमानसिंह कार्की	५५१३७/७६५	विष्णुकुमारी कार्की	तुमबहादुर कार्की	सिगबहादुर कार्की	ओखलढुङ्गा, पाहले ७, जेसे	पुरुष
२५०२	३१३८	रेवती थापा	४६१००६	शोभा थापाक्षेत्री	रत्नबहादुर थापाक्षेत्री	नरबहादुर थापाक्षेत्री	कास्की, पुग्दीभुम्दी ९, पाम्युरखाल्टा	महिला
२५०३	३१३९	गोमा अर्याल	२२०८२	मायादेवि अर्याल	पिताम्बर अर्याल	खिलप्रसाद अर्याल	धादिङ्ग, तलाङ्ग ३, सुन्दरीपानी	महिला
२५०४	३१४०	हरिकला खनाल	८०७४७	विष्णुमाया खनाल	कृष्णराज खनाल	धनन्जय खनाल	तनहूँ, जमुने १, गुनादी	महिला
२५०५	३१४१	चुडा घिमिरे	५९७९६/७६८५	जलादेवी घिमिरे	प्रेमप्रसाद घिमिरे	विष्णुप्रसाद घिमिरे	ओखलढुङ्गा, पोकली २, लेती	पुरुष
२५०६	३१४२	पुष्पा थापाविष्ट)	३४७०५	मनसरा विष्ट	सूर्यबहादुर विष्ट	हरिचन्द्र विष्ट	बर्दिया, बगनाहा ६, बनकट्टी	महिला
२५०७	३१४३	लोकेन्द्रबहादुर चन्द		रनकुमारी चन्द	रामबहादुर चन्द	केदारबहादुर चन्द	बाग्लुङ्ग, बोहरागाउँ ५, बोहरागाउँ	पुरुष
२५०८	३१४४	राजेन्द्रसिंह भण्डारी	२९४१८	सोभादेवी भण्डारी	तारासिंह भण्डारी	खड्कसिंह भण्डारी	दार्चुला, लाली १, लाली	पुरुष
२५०९	३१४५	कुमारीनीरु भट्ट	५७८००९८०	माया भट्ट	नारायणदत्त भट्ट	गजाधर भट्ट	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १०, सुकासाल	महिला
२५१०	३१४६	बिना अर्याल	३५३०१६/१८५	राधिका अर्याल	विष्णुहरि अर्याल	होमनाथ अर्याल	चितवन, जुटपानी १, भटेनी	महिला
२५११	३१४७	विमला खत्री	९४६३१	गंगामाया खत्री	रोलबहादुर खत्री	गंगाबहादुर खत्री	गोर्खा, थावाजुङ्ग ३, खत्रीगाउँ	महिला
२५१२	३१४८	बसन्तबहादुर बोहरा	१७८२४	जस्मादेवि बोहरा	नरबहादुर बोहरा	हरुवा बोहरा	बझाङ्गप, देउलीकोट ५, पातल	पुरुष
२५१३	३१४९	कृष्णमान श्रेष्ठ		शिवदेवी श्रेष्ठ	विष्णुमान श्रेष्ठ	दिलबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, शेषनारायण २	पुरुष
२५१४	३१५०	गीता ढकाल(अधिकारी)			टिकाप्रसाद ढकाल	रामप्रसाद ढकाल	काठमाडौं, काभ्रेस्थली ९, थुम्की	महिला
२५१५	३१५१	एलिना सिंखडा(रिजाल)	३३३९	चन्द्रकुमारी सिंखडा	हेमप्रसाद सिंखडा	भवानीप्रसाद सिंखडा	धादिङ्ग, सत्यदेवी ९, खनियावास	महिला
२५१६	३१५२	अनिता खत्री		कुन्दरमाया खत्री	हिमबहादुर खत्री	नरबहादुर खत्री	गोरखा, आपपिपल ७, सिम्पानी	महिला
२५१७	३१५३	राघव कार्की	२६३०४२/३७०	कान्छी कार्की	कान्छाबहादुर कार्की	इमानसिं कार्की	धादिङ्ग, भुमेश्वर ७, सिम्ले	पुरुष
२५१८	३१५४	जोगोबहादुर गोले	१९३०८७/२३०	ठूलीमाया गोले	बुद्धिमान गोले	ज्ञानबहादुर गोले	सर्लाही, दुङ्गेखोला २	पुरुष
२५१९	३१५६	प्रकाश खड्का	११३०२६/१६०	विष्णुमाया खड्का	कृष्णबहादुर खड्का	हिकबहादुर खड्का	सोलुखुम्बु, नेचावतासे ७, मूलखर्क	पुरुष
२५२०	३१५७	शर्मिला दुवाडी	३९१३३	मायादेवी दुवाडी	थननाथ दुवाडी	मायानाथ दुवाडी	धादिङ्ग, ढोला ६, सातदोवाटो	महिला
२५२१	३१५८	सुनिता खड्का		गोमा खड्का	इन्नरसिं खड्का	नरबहादुर खड्का	धनकुटा, लेगुवा ५, लेगुवा	महिला
२५२२	३१५९	प्रेमबहादुर स्याङतान	२०३०३२/४४०	डल्लीमाया स्याङतान	रामशरण स्याङतान	कान्छामान स्याङतान	सिन्धुली, क्यानेश्वर २, पथराही	पुरुष
२५२३	३१६०	सूर्यबहादुर राना	७३१०४३/४५	विन्दोमति राना	कर्णबहादुर राना	सर्वे राना	वैतडी, रुद्रेश्वर २, सिभार	पुरुष
२५२४	३१६१	देवराज अधिकारी	०४९२६४५५	कोमलकुमारी अधिकारी	डिल्लीप्रसाद अधिकारी	इन्द्रप्रसाद अधिकारी	महोत्तरी, बर्दिवास ९, बर्दिवास	पुरुष
२५२५	३१६२	निर्मला तिवारी	१०८९२७	देवमाया तिवारी	बाबुराम तिवारी	लक्ष्मीकान्त तिवारी	गोरखा, धावा ८, डांडागाउँ	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२५२६	३१६४	लेखा पाण्डेय	५९९१९	टोपला पाण्डेय	भानुभक्त पाण्डेय	खगेश्वर पाण्डेय	गुल्मी, अस्लेवा ६, बगाले	महिला
२५२७	३१६६	मनोजकुमार चौधरी	६९४०	मङ्गलीदेवी थारुनी	रामकान्त चौधरी	भद्राई चौधरी	सप्तरी, मैवासाहअवाहु ७, बजराही	पुरुष
२५२८	३१६८	शान्ति वाग्ले	९९५४३	शुशिला वाग्ले	युवराज वाग्ले	पदमपाणी उपाध्याय	तनहूँ, छाङ्ग ८, छाङ्गपाटन	महिला
२५२९	३१६९	प्रेमबहादुर साउंद			टेकबहादुर साउंद	कालुसिंह साउंद	डडेल्धुरा, बेलापूर ४, थलां	पुरुष
२५३०	३१७०	पारसमणी घिमिरे		मधुमाया घिमिरे	घननाथ घिमिरे	रामचन्द्र घिमिरे	लमजुङ्ग, इशानेश्वर ९, करापुटार	पुरुष
२५३१	३१७१	ससीकला पौडेल	२५४०	हरिप्रिया पौडेल	हरिप्रसाद पौडेल	यज्ञप्रसाद पौडेल	गोर्खा, घ्याल्चोक ५, घ्याल्चोक	महिला
२५३२	३१७२	कविता पाठक(पाण्डे)	८२३६७	कृष्णकुमारी पाण्डे	धुवराज पाण्डे	तोरणबहादुर पाण्डे	नुवाकोट, थानसिङ्ग २	महिला
२५३३	३१७३	श्रीराम तिमलसिना	१८०८६	राधा तिमलसिना	रामहरि तिमलसिना	लोकनाथ तिमलसिना	काठमाडौं, धर्मस्थली ७, पुसल	पुरुष
२५३४	३१७४	अनुज कार्की	२२१०१०/३१	पदमकुमारी कार्की	वृषबहादुर कार्की		दोलखा, काटाकुटी ७, कार्कीटोल	पुरुष
२५३५	३१७५	सरस्वती शिवाकोटी	४४४५५	लिलादेवी शिवाकोटी	लक्ष्मीप्रसाद शिवाकोटी	नारनप्रसाद शिवाकोटी	दोलखा, सुनखानी ७, भट्टेली	महिला
२५३६	३१७६	महाकाली शिवाकोटी	३५८७९	लिलादेवी शिवाकोटी	लक्ष्मीप्रसाद शिवाकोटी	नारणप्रसाद शिवाकोटी	दोलखा, सुनखानी ७, भट्टेली	महिला
२५३७	३१७८	अप्सरा रेग्मी	५९६	देवकी रेग्मी	रामहरी रेग्मी	कुलप्रसाद रेग्मी	धादिङ्ग, नौबिसे २, कोइरालटार	महिला
२५३८	३१७९	जनार्दन सुवेदी	२२७	राधादेवी सुवेदी	रामप्रसाद सुवेदी	नारायणदत्त सुवेदी	कञ्चनपुर, त्रिभवनवस्ती ३	पुरुष
२५३९	३१८०	सुबोध पुडासैनी	४४३०२१/४७३	उमादेवी पुडासैनी	राममणी पुडासैनी	भवप्रसाद पुडासैनी	गोरखा, च्याङ्गली ९, मजुवा	पुरुष
२५४०	३१८२	राधिकाकुमारी श्रेष्ठ	२०३०१३/१५४	लक्ष्मीदेवी श्रेष्ठ	खिलनारायण श्रेष्ठ	प्रेमबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, बाशेश्वर ७, हेवारवेसी	महिला
२५४१	३१८३	यामुलाल धमला	१३१०५६/६४	खिनकुमारी धमला	चोपनाथ धमला	हेमप्रसाद धमला	ओखलढुङ्गा, वेतिनी ४, जैसीटोल	पुरुष
२५४२	३१८४	जयराम सिग्देल	१२८२१७	गंगादेवी सिग्देल	मिनप्रसाद सिग्देल	तोयनाथ सिग्देल	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट १	पुरुष
२५४३	३१८६	विकल घिमिरे	४५३०१८/२०८	तारादेवी घिमिरे	इश्वरीप्रसाद घिमिरे	विश्वनाथ घिमिरे	लमजुङ्ग, इशानेश्वर ३, लाहुरे	पुरुष
२५४४	३१८७	सीता प्याकुरेल	८२५	गुणकुमारी प्याकुरेल	वासुदेव प्याकुरेल	विष्णुप्रसाद प्याकुरेल	धादिङ्ग, नौबिसे २, खानीखोला	महिला
२५४५	३१९२	नर्वदा अर्याल	३३७८९	देवकी अर्याल	रामेश्वर अर्याल	मेघनाथ अर्याल	काठमाडौं, गोलढुङ्गा ३, कुमालटार	महिला
२५४६	३१९४	टिकासरि राई	१४१०११/९२३२५	दुर्गायमा राई	जितवहादुर राई		उदयपुर, जोगिदह ९, मोतियाही	महिला
२५४७	३१९५	रेनुका भट्टराई	४४३०४०/३०६	टिकादेवी भट्टराई	कृष्णप्राद भट्टराई	तेजप्रसाद भट्टराई	गोरखा, तान्द्राङ्ग ७, अर्चले	महिला
२५४८	३१९६	अस्मिता घिमिरे	१९३२	शान्ता घिमिरे	जिवराज घिमिरे	पूर्णप्रसाद घिमिरे	दाङ, गंगापरस्चुर ८, बांकी	महिला
२५४९	३१९७	अनिता खनाल	२३३८६	नारायणी खनाल	केशवप्रसाद खनाल		काठमाडौं, नयाँपाटी ३	महिला
२५५०	३१९८	रेनुका अर्याल	२६१/१५६९१	सीता अर्याल	शालीग्राम अर्याल	तोयानाथ अर्याल	धादिङ्ग, नलाङ्ग ८, सुन्दरीपानी	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२५५१	३१९९	विन्दा अर्याल	११०५१	हीराकुमारी अर्याल	बलराम अर्याल	ओजनाथ अर्याल	काठमाडौं, गोलढुङ्गा ३, कुमाल्टार	महिला
२५५२	३२००	विद्या रानामगर	२५३०४९/८९२	धनकुमारी रानामगर	ज्ञानबहादुर रानामगर	गंगाबहादुर रानामगर	नुवाकोट, मदानपुर १, ढांडे	महिला
२५५३	३२०१	मेनुका खड्का	११२२६३	सावित्री खड्का	लेखबहादुर खड्का	लोकबहादुर खड्का	गोरखा, बुंकोट ८, कुवापानी	महिला
२५५४	३२०२	वृन्दा शर्मा	५६६४३	सरस्वती उपाध्याय	गोविन्दप्रसाद शर्मा	स्थानेश्वर पंथी	नवलपरासी, नयाँवेलाहानी ७	महिला
२५५५	३२०३	इन्द्रमणि सुनुवार	३३६/३७३२९	शान्तीमाया सुनुवार	मिनबहादुर सुनुवार	मानबहादुर सुनुवार	सिन्धुली, अमले ९, थलागाउँ	पुरुष
२५५६	३२०४	अनिता न्यौपाने	९२९२८	विस्नुमाया न्यौपाने	महाप्रसाद न्यौपाने	तिर्थराज न्यौपाने	तनहुँ, बरभञ्ज्याङ्ग ५, आमडाँडा	महिला
२५५७	३२०५	लक्ष्मी कार्की	२४३०२५/२०५	सीता कार्की	काशिल्लबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	सिन्धुपाल्चोक, थुम्पाखर ८, अन्तर्पू	महिला
२५५८	३२०६	अनिलकुमार योजन	७३७४२	दुधमाया तामाङ्ग	सिरे तामाङ्ग	सफतसिं तामाङ्ग	रामेछाप, खाँदादेवी ६, च्यासिन्टार	पुरुष
२५५९	३२०७	निमा मोक्तान तामाङ्ग	३९२७८	कान्छि तामाङ्ग	मोहनलाल तामाङ्ग	गोपीलाल तामाङ्ग	दोलखा, दूधपोखरी ४, डाँडा	पुरुष
२५६०	३२०८	कृष्णप्रसाद चापागाई	४२३०५२/३९१	यमशरा चापागाई	रमेशलाल चापागाई	कामदेव चापागाई	स्याङ्गजा, पंचमूल ३, राम्चे	पुरुष
२५६१	३२१०	नारायण भुसाल	११०४/०४४/४५	शिवकला भुसाल	चन्द्रदत्त भुसाल	हिरालाल भुसाल	चितवन, चैनपुर १	पुरुष
२५६२	३२११	मञ्जु रिमाल	२४१००५/१४५	इन्दीरादेवी रिमाल	खेमप्रसाद रिमाल	मिननाथप्रसाद रिमाल	नुवाकोट, ख.भ. २, सिर्खाली	महिला
२५६३	३२१२	किरणकुमार मैनाली	१३९	सावित्रीदेवी मैनाली	केदारलाल मैनाली	निर्गुणलाल मैनाली	बारा, डुमरवाना ७, पिलुवा	पुरुष
२५६४	३२१३	राजकुमार दहाल	८४२	गीतादेवी दहाल	पदमप्रसाद दहाल	बद्रीनाथ दहाल	दोलखा, काब्रे ८, चौरपुर	पुरुष
२५६५	३२१४	समिर भट्टराई	८३२४०१७४	भगवती भट्टराई	छविलाल उपाध्याय	निलप्रसाद उपाध्याय	सर्लाही, भक्तिपुर ६, नयाँटोल	पुरुष
२५६६	३२१५	बिमला सापकोटा	५४९१९	लक्ष्मी सापकोटा	भिमलाल सापकोटा	गुनाखर सापकोटा	नवलपरासी, शिवमन्दिर ३, कावासोति	महिला
२५६७	३२१६	गितादेवी पाण्डेय	४२३०२५/१२८	देवी पाण्डे	लक्ष्मीप्रसाद पाण्डे	प्रेमनारायण पाण्डे	स्याङ्गजा, विरघा ७, भुष्टुङ्ग	महिला
२५६८	३२१७	शोभा अर्याल	३०१०६९/१५९१६८	सरस्वती अर्याल	बालकृष्ण अर्याल	ताराकृष्ण अर्याल	काभ्रे, मेथिन्कोट ८, काफ्लेथोक	महिला
२५६९	३२१९	उतम काफ्ले	४३३६२	राधादेवी काफ्ले	भोजराज काफ्ले	बलभद्र काफ्ले	सिन्धुली, सियौली ६, रातमाटा	पुरुष
२५७०	३२२०	नविनकुमार कटवाल	६०४८९/८३६८	सकुन्तला कटवाल	ईन्द्रबहादुर कटवाल	भक्तबहादुर कटवाल	ओखलढुङ्गा, कटुञ्जे ८, बाविया	पुरुष
२५७१	३२२१	ध्रुव थापा	४३३०२१/२९८	सीता थापा	रामचन्द्र थापा	धनबहादुर थापा	तनहुँ, रुपाकोट ७, मयांखु	पुरुष
२५७२	३२२२	होमाकुमारी पोखरेल	१८३०७३	लक्ष्मीदेवी पोखरेल	लक्ष्मीप्रसाद पोखरेल	गजाधरप्रसाद पोखरेल	महोत्तरी किसानगर ६	महिला
२५७३	३२२३	सन्तोष गोदार	४३३०२२/२३८	अप्सरा गोदार	देउबहादुर गोदार	धनबहादुर गोदार	तनहुँ, मिल्डुङ्ग ५, सिरुवारी	पुरुष
२५७४	३२२४	पार्वती कटवाल(विष्ट)	२७१०६०/१७४७२	हेममाया कटवालक्षेत्री	दुर्गाबहादुर कटवालक्षेत्री	रणबहादुर क्षेत्री	काठमाडौं, सामाखुसी २९, रानीवारी	महिला
२५७५	३२२५	नारायणप्रसाद पौडेल	५११०२५/१५२	रेवती उपाध्यायनी	थानेश्वरप्रसाद पौडेल	भागीरथ उपाध्याय	पर्वत, पाङ्ग १, कनुाचौर	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२५७६	३२२६	बसन्त बराम	४४१०३१/८	बुद्धमाया बराम	भिमबहादुर बराम	सार्की बराम	गोरखा, श्रीनाथकोट ९, कुतीजुङ्ग	पुरुष
२५७७	३२२७	शर्मिला उप्रेती	२५३०५५/८८	विन्दा उप्रेती	रामबहादुर उप्रेती	बाबुकाजी उप्रेती	नुवाकोट, सूर्यमती २, पट्टावारी	महिला
२५७८	३२२८	महानराज ओली	५६१०४२/२९	मनमाया ओली	जयबहादुर ओली	विरबहादुर ओली	रुकुम, मग्मा ८, घारीखोला	पुरुष
२५७९	३२२९	गीताकुमारी विष्ट	२७९२३	निर्मलादेवि विष्ट	चंचलसिंह विष्ट	लालसिंह विष्ट	वैतडी, द.न.पा. १०, वाराकोट	महिला
२५८०	३२३२	अनिल रुपाखेती		यज्ञमाया रुपाखेती	होतराज रुपाखेती	दिनानाथ रुपाखेती	धादिङ्ग, जिवनपुर ८, कुमाईखोला	पुरुष
२५८१	३२३३	सोमबहादुर परियार	४५१०६१/११९०	सुकमाया परियार	पंचबहादुर परियार	सुगरे परियार	लमजुङ्ग, गाउँशहर ९, चिसापानीडाँडा	पुरुष
२५८२	३२३६	ज्ञानबहादुर राउत	८१११४	गूज्यश्वरी राउत	जमानहि राउत	भैरवहादुर राउत	उदयपुर, रुपाटार ८, मादले	पुरुष
२५८३	३२३८	वशन्तकुमार थापा	६३/३५२२३	विष्णुमाया थापा	चन्द्रकुमार थापा	प्रेमबहादुर थापा	मकवानपुर, आग्रा १, खानीगाउँ	पुरुष
२५८४	३२३९	मुना पराजुली	२०३६५	भगवतीदेवी पराजुली	मित्रप्रसाद पराजुली	भवनाथ पराजुली	भापा, दमक १	महिला
२५८५	३२४०	रिला के.सी.	१२०५६	विष्णुमाया खत्री	गणेश खत्री	रेमबहादुर खत्री	अर्घाखाँची, खाचिकोट ५, डिहिडाँडा	महिला
२५८६	३२४१	लक्ष्मी वस्ताकोटी	४४१०४४/३३	गोपी वस्ताकोटी	गोविन्दप्रसाद वस्ताको	कुलप्रसाद वस्ताकोटी	गोरखा, पाँचखुवादेउराली ५	महिला
२५८७	३२४२	तारा अधिकारी	४१२०८	डल्ली अधिकारी	धोजबहादुर अधिकारी	तुल्सीराम अधिकारी	प्यूठान, बेलवास ५, सोत्रे	महिला
२५८८	३२४३	विद्या खड्का	३९०/२१	विष्णुमाया खड्का	दलबहादुर खड्का	शेरबहादुर खड्का	भोजपुर, सानोदुम्भा ७	महिला
२५८९	३२४४	विकास श्रेष्ठ	३०३०३३/२६२	सीता श्रेष्ठ	कुलबहादुर श्रेष्ठ		काभ्रे, दुखर्क १, गेल्डुङ्ग	पुरुष
२५९०	३२४५	रामचन्द्र रोकाय		बाटुली रोकाय	मुक्तबहादुर रोकाय	ठाकुरप्रसाद रोकाय	प्यूठान, भिंगू ५, भिंगू	पुरुष
२५९१	३२४७	कल्पना अधिकारी	२६१/२६०४५	राममाया अधिकारी	गोविन्द अधिकारी	धर्मदत्त अधिकारी	धादिङ्ग, त्रिपुरेश्वर ३, खहरे	महिला
२५९२	३२४८क	सृजना आचार्य	२३१३६	तेजकुमारी आचार्य	माधवप्रसाद आचार्य	तारानाथ आचार्य	सिन्धुली, भ्रुणाभोली २	महिला
२५९३	३२४८ख	सुनिता वञ्जारा	४६३३००५/१२३३		भरत बहादुर वञ्जारा		कास्की, लेखनाथ ५,	पुरुष
२५९४	३२४९	शुसिला बोगटी	२९२९		हरिबहादुर बोगटी	चित्रबहादुर बोगटी	लम्जुङ्ग, भलायखर्क ५, भलायखर्क	महिला
२५९५	३२५०	रमेशकुमार गौतम	१४०४७/४०७	चन्द्रकला गौतम	मिलन गौतम	शर्मानन्द गौतम	ताप्लेजुङ्ग, साप्लाखु ६, मिलनचोक	पुरुष
२५९६	३२५१	कविता भट्टराई	६०५७५/८४५९	गीता भट्टराई	रामप्रसाद भट्टराई	विष्णुभक्त भट्टराई	ओखलढुङ्गा, गाम्नाडटार ४, खरवारी	महिला
२५९७	३२५२	मीनादेवी भट्ट	४४३०४०/३२९	मुनादेवी भट्ट	हरिनारायण भट्ट	मनीराम भट्ट	गोरखा, तान्द्राङ्ग ६, ओढले	महिला
२५९८	३२५३	सस्मीता खत्री	५९७४७/७६२८	सीता खत्री	चेतबहादुर खत्री	डलबहादुर खत्री	ओखलढुङ्गा, गाम्नाडटार ७	महिला
२५९९	३२५४	बविता पौडेल	११२०/३२६	उमादेवी पौडेल	नेत्रबहादुर पौडेल	भक्तबहादुर पौडेल	धनकुटा, चानुवा ८, फिलिमिले	महिला
२६००	३२५६	पुरुषोत्तम अधिकारी	२८०/०४४	तुलसी अधिकारी	कलाधर अधिकारी	गजाधर अधिकारी	चितवन, दारेचोक ७, नसिडटार	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२६०१	३२५७	शुस्मिता दंगाल	३२३०८१	मेनुकादेवी दंगाल	उद्धव दंगाल		रौतहट, सन्तपुर ३, सन्तपुर	महिला
२६०२	३२५८	रमादेवी दाहाल	५९८८७/७७७३	भुजकुमारी दाहाल	तोकप्रसाद दाहाल	अनन्तप्रसाद दाहाल	ओखलढुङ्गा, हर्कपुर ८, जिर्गु	महिला
२६०३	३२५९	अञ्जु खड्का	१९९४५	जयन्ती खड्का	गोकुल खड्का	सूर्यमान खड्का	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, टौदह	महिला
२६०४	३२६०	यानुमाया न्यौपाने	१७५३८८	विष्णुमाया न्यौपाने	भिमप्रसाद न्यौपाने	तारानाथ न्यौपाने	गोरखा, आरुपोखरी ६, भदुवार	महिला
२६०५	३२६२	सुसिला दुवाडी	३६/१६०	डिलकुमारी दुवाडी	विष्णुप्रसाद दुवाडी	तारानाथ दुवाडी	धादिङ्ग, खरी १, कुमालटारी	महिला
२६०६	३२६४	दिने चौलागाईं	८८०४	रुपसिला चौलागाईं	जयकृष्ण चौलागाईं	कासिलाल चौलागाईं	जुम्ला, नराकोट १, नराकोट	पुरुष
२६०७	३२६५	सनिता श्रेष्ठ	१०६०३	सुर्जमाया श्रेष्ठ	राम श्रेष्ठ	हिराकाजी श्रेष्ठ	काठमाडौं, इन्द्रायणी १, सानागाउँ	महिला
२६०८	३२६७	रविन खत्री	२७१०६०/३१७९	धनकन्या खत्री	धनबहादुर खत्री		जुम्ला, नराकोट १	पुरुष
२६०९	३२६९	सृष्टीकुमारी राई	१११००७/६१	निरमनि राई	रामकृष्ण राई	थामीबहादुर राई	सोलुखुम्बु, बुङ ५, लाव	महिला
२६१०	३२७०	दिनेश भट्टराई	४९३९/११४	डम्बरकुमारी भट्टराई	पदमलाल भट्टराई	हरिप्रसाद भट्टराई	संखुवासभा, स्याबुन ६, चौदण्डी	पुरुष
२६११	३२७२	शशीकला श्रेष्ठ	१२५७८८	मिसिरी श्रेष्ठ	गणेशमान श्रेष्ठ	रनमान श्रेष्ठ	गोरखा, स्वांरा २, स्वांरा	महिला
२६१२	३२७३	हरिशरण अधिकारी	८२६४७	ज्ञानुमाया अधिकारी	बाबुराम अधिकारी	इश्वरीप्रसाद अधिकारी	तनहुँ, पूर्कोट ८, महनोहटिया	पुरुष
२६१३	३२७४	अश्विना अम्गाईं	७५३८८	सुर्यदेवी अम्गाईं	हरिप्रसाद अम्गाईं	तरानाथ अम्गाईं	तनहुँ, पूर्कोट ८, ढकालटार	महिला
२६१४	३२७५	नारायणप्रसाद लामिछाने	२५३०४९/१५३	सावित्री लामिछाने	धर्मराज लामिछाने	कुलानन्द लामिछाने	नुवाकोट, मदानपुर ८, हरें	पुरुष
२६१५	३२७६	कृष्णप्रसाद निरौला	४२२१६२	सरस्वती निरौला	महेन्द्रप्रसाद निरौला	वासुदेव निरौला	तेह्रथुम, पिप्ला ३	पुरुष
२६१६	३२७७	सविना श्रेष्ठ	४४०४२/१५	शुभलक्ष्मी श्रेष्ठ	ध्रुव श्रेष्ठ	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	गोरखा, मसेल ५, खाँगिथोक	महिला
२६१७	३२७८	शुस्मा लुइटेला(पोखरेल)	६९२४	सुमीत्रा लुइटेला	विनोदप्रसाद लुइटेला	विष्णुहरी लुइटेला	गोरखा, गो.न. ४, रोहरेपानी	महिला
२६१८	३२७९	कुमारीसरस्वती जोशी	२६१६१	सुन्दरीदेवी जोशी	देवदत्त जोशी	प्रमानन्द जोशी	दार्चुला, बोहरीगाउँ ३, पपरथला	महिला
२६१९	३२८१	रिना ढकाल	४१६०३	द्रौपति ढकाल	शंकर ढकाल	तोयानाथ ढकाल	काठमाडौं, दहचोक ४, बस्नेतछाप	महिला
२६२०	३२८३	लेखनाथ सापकोटा	२३११६६१	शोभा सापकोटा	भिमलाल सापकोटा	पिताम्बर सापकोटा	भापा, लखनपुर १, पाडाकगीचोक	पुरुष
२६२१	३२८४	दिनेश तोलङ्गे	४२४५२	सुन्तलीमाया तोलङ्गे	गणेश तोलङ्गे	लालबहादुर तोलङ्गे	सिन्धुली, रतनचुरा ५, खनियाँखर्क	पुरुष
२६२२	३२८७	सरला श्रेष्ठ	२७३००७/१६८	रामप्यारी श्रेष्ठ	मोहनकाजी श्रेष्ठ	रामकाजी श्रेष्ठ	काठमाडौं, काठमाडौं १, सानागाउँ	महिला
२६२३	३२८८	अप्सरा फुयाल	२७३०३४/१५५२	कान्छी फुयाल	ओमकान्त फुयाल	नन्दलाल फुयाल	काठमाडौं, जीतपुरफेदी ८	महिला
२६२४	३२८९	गायत्री अर्याल	३४०९६	तुलसा अर्याल	मधुसुदन अर्याल	मनोरथ अर्याल	काठमाडौं, जितपुरफेदी ४	महिला
२६२५	३२९०	संगिता अधिकारी		डिलमाया अधिकारी	यज्ञप्रसाद अधिकारी	खड्कप्रसाद अधिकारी	गोरखा, अश्राङ ५	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२६२६	३२९१	शोभा घिमिरे	२७३०३४/१५४१	कान्छी घिमिरे	राजेन्द्र घिमिरे	पदमनाथ घिमिरे	काठमाडौं, जितपुरफेदी ५	महिला
२६२७	३२९२	अनिता भट्टराई	२५३०५१/३७	अणकुमारी भट्टराई	कृष्णप्रसाद भट्टराई	लोकनाथ भट्टराई	नुवाकोट, हल्देकालिका ८, दार्मे	महिला
२६२८	३२९३	विपना भण्डारी	५२३००३/८९५	खिमा भण्डारी	पदमप्रसाद भण्डारी	दुर्गाप्रसाद भण्डारी	दाङ्ग, गढवा १, प्रगतिनगर	महिला
२६२९	३२९४	कृष्णबहादुर राई	१८४८१	लक्ष्मीमाया राई	जगदिश राई	मानबहादुर राई	मकवानपुर, फापरवारी ६, शान्तिपुर	पुरुष
२६३०	३२९६	मीना भुसाल	४१३०१९/१४८	सीता भुसाल	हुपनारायण भुसाल	नरिस्वर भुसाल	गुल्मी, हर्दीनेटा ५, भालुपानी	महिला
२६३१	३२९७	विजयसिंह साउंद			टेकबहादुर साउंद	कालुसिंह साउंद	डडेल्धुरा, बेलापूर ४, थाला	पुरुष
२६३२	३२९८	देवकी गजुरेल	२७१०३४/१६९१३	जानुका गजुरेल	लीलानाथ गजुरेल	रविलाल गजुरेल	काठमाडौं, जितपुरफेदी ६	महिला
२६३३	३२९९	मन्जु पुडासैनी	९७९२१	भिमकुमारी पुडासैनी	डम्बरबहादुर पुडासैनी	धर्मबहादुर पुडासैनी	नुवाकोट, जिलिङ्ग ४, अदुवावारी	महिला
२६३४	३३००	श्रीदेवी घिमिरे	२७१०३४/४१९१	खिलकुमारी घिमिरे	बद्रीप्रसाद घिमिरे	खिलनाथ घिमिरे	काठमाडौं, जितपुरफेदी १, फेदी	महिला
२६३५	३३०१	लक्ष्मी भुसाल	२५२/२८१/०४४		दिनबहादुर भुसाल		अर्घाखाँची, अर्घा २	महिला
२६३६	३३०२	जगदिश्वर न्यौपाने	४५३०४४/८	जयन्ति न्यौपाने	धर्मदत्त न्यौपाने	मित्रलाल न्यौपाने	लमजुङ्ग, विचौर ५, न्यौपाने	पुरुष
२६३७	३३०३	सविना गुरागाँई	२१३००४/१५४	निर्मला गुरागाँई	उत्तमप्रसाद गुरागाँई	त्रिलोचन गुरागाँई	रामेछाप, कौवु ४, याकिङ्ग	महिला
२६३८	३३०४	सिर्जना अधिकारी	१५२०९९	गंगा अधिकारी	शिवप्रसाद अधिकारी	रामकृष्ण अधिकारी	सिन्धुपाल्चोक, सिपापोखरे ३	महिला
२६३९	३३०५	इन्दिरा अधिकारी	१५२०९८	गंगा अधिकारी	शिवप्रसाद अधिकारी	रामकृष्ण अधिकारी	सिन्धुपाल्चोक, सिपापोखरे ३	महिला
२६४०	३३०६	संगीता भट्टराई	१३१०१०/९२	भगवती भट्टराई	भानुभक्त भट्टराई	रामनाथ भट्टराई	ओखलढुङ्गा, ठूलाछाप ७, खनियाँखर्क	महिला
२६४१	३३०७	बसन्ति राई	३२१०/१५५	जुनमाया राई	रामबहादुर राई	जस्ते राई	सोलुखुम्बु, देउसा ८, गरीगाउँ	महिला
२६४२	३३०८	ललितकुमार विष्ट	२६८३७	अम्बकलादेवी विष्ट	देवानन्द विष्ट	पशुपति विष्ट	अछाम, कालिकास्थान ३, खालिगडा	पुरुष
२६४३	३३०९	जयबहादुर शाही	५११५	चरन्देवी शाही	नवराज शाही	नरबहादुर शाही	मुगु, सुकादिक ७, नखर्जी	पुरुष
२६४४	३३१०	सीता पौडेल(पण्डित)	१४१३०३	सरस्वती पौडेल	जगन्नाथ पौडेल	तुलसी पौडेल	कास्की, हेमजा ८, मिलनचोक	महिला
२६४५	३३१३	चमेलीमाया तामाङ	१५१७३४	सञ्चमाया तामाङ	पञ्चलाल तामाङ	श्यामलाल तामाङ	काभ्रे, गणेशस्थान ४, पट्टगाउँ	महिला
२६४६	३३१५	अप्सरा अधिकारी	१९१६	राधिका अधिकारी	कृष्णबहादुर अधिकारी	खड्गबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, खरी ७, छापथोक	महिला
२६४७	३३१६	परिस्ता राई	११४६	गरिमा राई	शेरबहादुर राई	बालध्वज राई	खोटाङ, काहुले ५, लहरे	महिला
२६४८	३३१८	रतनबहादुर भण्डारी	३६३०	राजुदेवी भण्डारी	खड्कबहादुर भण्डारी	मैपती भण्डारी	कैलाली, टीकापुर ९	पुरुष
२६४९	३३१९	तेजबहादुर पौडेल	०४९२७५५	जानुका पौडेल	रामजीकुमार पौडेल	डम्बरबहादुर पौडेल	महोत्तरी, माइस्थान २, भप्सी	पुरुष
२६५०	३३२१	विनोद पौडेल	२७३००१/३१३	भगवती पौडेल	चन्द्रबहादुर पौडेल		काठमाडौं, नाङ्गलेमारे ३, पञ्चपाले	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२६५१	३३२२	डम्बरबहादुर तामाङ्ग	२७३००१/३०८	सीता तामाङ्ग	मानकाजी तामाङ्ग	चित्रबहादुर तामाङ्ग	काठमाडौं, नाङ्गलेभारे ३, चापावोट	पुरुष
२६५२	३३२३	मनिकला राई	८४७३/२८४	माइतीलक्ष्मी राई	दिलबहादुर राई	असारमान राई	सोलुखुम्बु, सल्यान ५, गुगुर्दी	महिला
२६५३	३३२६	कुबेरबहादुर सिंह	३१०६३	नरपतादेवी सिंह	दीर्घबहादुर सिंह	हर्कबहादुर सिंह	बझाङ्ग, मस्टा २, उकाली	पुरुष
२६५४	३३२७	पुस्कल भट्टराई	०५१/११५२१५	कृष्णमाया भट्टराई	गंगाप्रसाद भट्टराई	कासिनाथ भट्टराई	नुवाकोट, हलदेउराली ९, सिमलचौर	पुरुष
२६५५	३३२८	शुरेसकुमार साह	६८०९४	विनादेवी साह	गणेशप्रसाद साह		सिराहा, अर्नमा ८, ढङ्गठिया	पुरुष
२६५६	३३२९	दीपकुमार यादव	१५३०७३/२५२	कैलीदेवी यादव	सनकलाल यादव	सरयुग यादव	सिराहा, नरहा ८	पुरुष
२६५७	३३३०	रिना कार्की	८०११०	मनमाया कार्की	तुलबहादुर कार्की	बमबहादुर कार्की	रामेछाप, फूलासी १, आरुवोटे	महिला
२६५८	३३३१	लालबहादुर श्रेष्ठ	३१९८/२३२	तिलमाया श्रेष्ठ	खड्गबहादुर श्रेष्ठ	चन्द्रलाल श्रेष्ठ	ईलाम, गजुरमुखी ६, नाङ्गरुङ्ग	पुरुष
२६५९	३३३२	विमलकुमार यादव	१८३०९९/५१२	चन्द्रकला यादव	रामएकबाल यादव	देवनारायण राययादव	महोत्तरी, फुकाहा ५, फुलकाहा	पुरुष
२६६०	३३३३	कल्याण ढकाल	३८४६०	मैया ढकाल	महेश्वर ढकाल	कृष्णलाल ढकाल	बर्दिया, गुलरिया ७, तुलापुर	पुरुष
२६६१	३३३४	उपेन्द्र राउत	७४४३२७६१	चुलियादेवी राउत	विरेन्द्र राउत	चुलाई राउत	सर्लही, मोहनपुर ६, मोहनपुर	पुरुष
२६६२	३३३६	केशरबहादुर कार्की	३३७१०	सत्यकुमारी कार्की	लालबहादुर कार्की	जमानसिंह कार्की	दोलखा, भुले ७, खरीढुङ्गा	पुरुष
२६६३	३३३७	रन्जना साह	१८१०४१/९	सरितादेवी	रामप्रसाद साह	रामनारायण साह	महोत्तरी, लोहारपट्टी ४, लोहारपट्टी	महिला
२६६४	३३३८	विकास कोइराला	४४१०४७/२६२	रितादेवी कोइराला	गंगाप्रसाद कोइराला	टिकाराम कोइराला	गोरखा, सौरपानी ४, सौरपानी	पुरुष
२६६५	३३३९	सन्तोष लामिछाने	५४२४३	विष्णुमाया लामिछाने	विपनाथ लामिछाने	गिरधारी लामिछाने	लमजुङ्ग, अर्चलवोट ८, अलैंचे	पुरुष
२६६६	३३४०	विनोद लामिछाने	४५३०५८/८७	विष्णुमाया लामिछाने	विपनाथ लामिछाने	गिरधारी लामिछाने	लमजुङ्ग, अर्चलवोट ८, अलैंचे	पुरुष
२६६७	३३४१	भगवती अधिकारी	५८७४२		टोपबहादुर अधिकारी	टिकाबहादुर अधिकारी(क्ष)	गोरखा, देउराली ७, सिम्लफांट	महिला
२६६८	३३४२	दीपा रेग्मी	१२१०७२/४३	ललिता रेग्मी	दधिराम रेग्मी	श्रीकृष्णप्रसाद रेग्मी	खोटाङ्ग, दुवेकोल ७	महिला
२६६९	३३४३	भगवान शाक्य	१३८६०१	शान्तामाया शाक्य	यामलाल शाक्य	देवराज शाक्य	गोरखा, धावा ५, बड्डाडा	पुरुष
२६७०	३३४५	सुजा खतिवडा	३६२०३५/१७४	राधिका खतिवडा	प्रसुराम खतिवडा	चुडामणि खतिवडा	नवलपरासी, बेनिमणिपूर ६, सर्दी	महिला
२६७१	३३४६	उपमा लामिछाने	१०४३	तर्ककुमारी लामिछाने	पदमपाणी लामिछाने	चुडामणि लामिछाने	चितवन, गितानगर ३, ब्रम्हदेवथोक	महिला
२६७२	३३४७	निरज घिमिरे	१०९८७/७६	डम्बरकुमारी घिमिरे	ज्ञानबहादुर घिमिरे	डम्बरबहादुर घिमिरे	संखुवासभा, खांदवारी ३, फरीथुम्का	पुरुष
२६७३	३३४८	गरिमा बेल्लासे	४०३०४१/४४८	रूपीकुमारी बेल्लासे	हरिवहादुर बेल्लासे	रोमबहादुर बेल्लासे	अर्घाखाँची, ठाडा १, बर्बोट	महिला
२६७४	३३४९	रामहरि राउत	१४३०१०/५१७	दुर्गादेवी राउत	घनश्याम राउत	भिमबहादुर राउत	उदयपुर, हडिया ८	पुरुष
२६७५	३३५०	अनिता वि.क.	४६३०२४/४६८	दिलमाया वि.क.	बुद्धिप्रसाद वि.क.	राम वि.क.	कास्की, धान्द्रुक ३, धान्द्रुक	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२६७६	३३५१	पवित्रा अधिकारी	४४३०३५/४२	गुमा अधिकारी	बेतबहादुर अधिकारी	नेत्रबहादुर अधिकारी	गोरखा, हंसपुर ५, काफलडांडा	महिला
२६७७	३३५२	ईश्वर शर्मा	३७२६७	शिवकला शर्मा	बालकृष्ण शर्मा	रविलाल शर्मा	रुपन्देही, रुद्रपुर ४, विचटोल	पुरुष
२६७८	३३५३	लक्ष्मणप्रसाद दाहाल	४९००९	कमला दाहाल	बद्विप्रसाद दाहाल	मिनप्रसाद दाहाल	सिन्धुली, सिधौली १, बेंराहा	पुरुष
२६७९	३३५४	विवेककुमार श्रेष्ठ	१०६५१७	राममाया श्रेष्ठ	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	हर्कनारायण श्रेष्ठ	नुवाकोट, थान्सिङ्ग ३, कलपगौरा	पुरुष
२६८०	३३५५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	३९६५९	डिलकुमारी श्रेष्ठ	लोकबहादुर श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	दोलखा, फस्कु ३, पाउचेत	महिला
२६८१	३३५६	गंगा देवकोटा(घिमिरे)	१३१३६३	मनकुमारी देवकोटा	यज्ञप्रसाद देवकोटा	भगिरथ देवकोटा	गोरखा, पालुम्टार ७, बाह्रविर्के	महिला
२६८२	३३५७	तारा थोकर	४४२२७	गंगामाया तामाङ	वमबहादुर तामाङ	रत्नबहादुर तामाङ	दोलखा, भेड्पु ७, धारापानी	महिला
२६८३	३३५९	कल्पनाकुमारी चौधरी	१६१०११/८५	सावित्रीदेवी चौधरी	राजनारायण चौधरी	रविलाल चौधरी	सप्तरी, फत्तेपुर ९, गंगाजली	महिला
२६८४	३३६०	सरिता थापा	६०१२७	लिलादेवी थापा	तिर्थबहादुर थापा	हंसबहादुर थापा	लमजुङ्ग, गाउँशहर ६, भकुन्डे	महिला
२६८५	३३६१	रुमी गुरुङ्ग	७८७	विना गुरुङ्ग	लक्ष्मण गुरुङ्ग	जयबहादुर गुरुङ्ग	डडेल्धुरा, अमरगढी ५, खलंगा	महिला
२६८६	३३६२	सिर्जना गुरुङ्ग	४५१००४/३१२०	डिलकुमारी गुरुङ्ग	मेगबहादुर गुरुङ्ग	अमरबहादुर गुरुङ्ग	लमजुङ्ग, ताघिङ ८, गैरी	महिला
२६८७	३३६३	लक्ष्मी खनाल		मेनुका खनाल	ताराप्रसाद खनाल	बालचन्द्र खनाल	स्याङ्जा, पकवादी ६, सिमलासौरा	महिला
२६८८	३३६४	कदम शर्मा	२८९६७	पार्वती शर्मा	बलराम शर्मा	कुलप्रसाद शर्मा	रुपन्देही, रवबनगाई १, हिरापुर	महिला
२६८९	३३६५	अञ्जु भण्डारी	६०९	राधाकुमारी भण्डारी	रामप्रसाद भण्डारी	जयनारायण भण्डारी	मकवानपुर, हेठौडा १, चौकिटोल	महिला
२६९०	३३६६	ज्ञानु खड्का	४४/३/०५१/६३८	कुलकुमारी खड्का	कर्णबहादुर खड्का	नरबहादुर खड्का	गोरखा, आरुआर्वाङ्ग २, अलैचे	महिला
२६९१	३३६८	सुधा ढुंगाना	११३५२	टीकाकुमारी ढुंगाना	इन्द्रप्रसाद ढुंगाना	जीवनाथ ढुंगाना	काठमाडौं, मा.न.पा. ६, चाबहिल	महिला
२६९२	३३६९	अर्जुन गौतम	६१६९	दिपकला शर्मा	छविलाल शर्मा	गंगाधर शर्मा	वाग्लुङ्ग, रेश ४, दामगाडे	पुरुष
२६९३	३३७०	दिपेन्द्रकुमार राई	१९७१	देउकुमारी राई	राजबहादुर राई	हस्तबहादुर राई	खोटाङ, चिप्रिङ ४, चिप्रिङ	पुरुष
२६९४	३३७१	रितु राई	७७५४१	मिश्राकुमारी राई	भिष्मकुमार राई	खड्गबहादुर राई	उदयपुर, बसाहा ९, संगमटोल	महिला
२६९५	३३७२	लेखनाथ बसेल	२८२/०४४	मनरुपा बसेल	थमप्रसाद बसेल	विष्णुप्रसाद बसेल	चितवन, शुक्रनगर ७, शुक्रनगर	पुरुष
२६९६	३३७४	करुना तामाङ्ग	९६९३७	कोपिला तामाङ्ग	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	नुवाकोट, समुन्द्रादेवी ९	महिला
२६९७	३३७५	पार्वता अधिकारी	४०३०४१/२३५	लक्ष्मी अधिकारी	टिकाराम अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	अर्घाखाँची, ठाडा ८, पदमी	महिला
२६९८	३३७६	खिलाबहादुर थापा	६८७२१	जानुका थापा	देवबहादुर थापा	भक्तबहादुर थापा	उदयपुर, रुपाटार ८, मादले	पुरुष
२६९९	३३७७	शर्मिला पोखरेल	९९३०५	भवानी पोखरेल	नारायण पोखरेल	ईश्वरीप्रसाद पोखरेल	नुवाकोट, महाकाली २, पोखरेलटोल	महिला
२७००	३३७९	लक्ष्मण विश्वकर्मा	१२२९३	मायादेवी विश्वकर्मा	हस्तबहादुर विश्वकर्मा	बुद्धिमान विश्वकर्मा	भोजपुर, रानीवास ९, हर्का	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२७०१	३३८०	तीर्थ भण्डारी	०४३०५०/९३८	टंककुमारी भण्डारी	टेकबहादुर भण्डारी	लालबहादुर भण्डारी	गौरीगञ्ज, गौरीगञ्ज ५, भापा	महिला
२७०२	३३८१	फूलमाया राई	१६८५/२१	विमलाकुमारी राई	चतुरमान राई	हर्कराम राई	भोजपुर, खैराङ्ग १, सिम्ले	महिला
२७०३	३३८२	राधा आचार्य	४३००१/११४२६२		केशवराज आचार्य	जुक्तराज आचार्य	तनहूँ, दमौली ५, दुम्सीबजार	महिला
२७०४	३३८३	रीता कार्की	४८२५	लक्ष्मीकुमारी कार्की	पुण्यबहादुर कार्की	अमृबहादुर कार्की	खोटाङ्ग, डांडागाउँ २, कार्कीटोल	महिला
२७०५	३३८४	स्वस्थानी राउत	२७२६१/१११२७३	गंगादेवी राउत	तिलकबहादुर राउत	लक्ष्मण राउत	सिन्धुपाल्चोक, कर्थली ८, सिम्ले	महिला
२७०६	३३८९	कल्पनाकुमारी खत्री	६२६२	कमलाकुमारी खत्री	खड्कबहादुर खत्री	भक्तबहादुर खत्री	गुल्मी, मरमुङ्ग १, सिमलटारी	महिला
२७०७	३३९०	डोरीकुमारी के.सी.	२६७३९	कमलादेवी के.सी.	खड्कबहादुर के.सी.	भक्तबहादुर के.सी.	गुल्मी, मरमुङ्ग १, सिमलटारी	महिला
२७०८	३३९१	भगवती नेपाल	०३०७०/६२३	यसोदा नेपाल	रामप्रसाद उपाध्याय	कुन्जरमणी नेपाल	सर्लाही, अत्रौली ९	महिला
२७०९	३३९२	लोचन अधिकारी	३५३०	देवकी अधिकारी	हरिहर अधिकारी	पुण्यप्रसाद अधिकारी	रामेछाप, सालुपाटी ३, तिनपिप्ले	महिला
२७१०	३३९३	तिलकबहादुर सुनुवार	४४२७३	गंगामाया सुनुवार	रामबहादुर सुनुवार	खड्कबहादुर सुनुवार	दोलखा, हावा ७, जरेपानी	पुरुष
२७११	३३९४	सविना अर्याल	४४१००१	पूण्यवति अर्याल	शम्भुप्रसाद अर्याल	शारदाप्रसाद अर्याल	गोरखा, पृथ्वीनारायण ३, पाटेचौर	महिला
२७१२	३३९५	विनिता अधिकारी	२०३१९	सान्नानी अधिकारी	सूर्यप्रसाद अधिकारी	सुदम पाध्येअधिकारी	वारा, पिपरासिमरा ५, वजनी	महिला
२७१३	३३९६	राजकुमार राई	१११००९/१६	दिलकुमारी राई	रामबहादुर राई	तोड्से राई	सोलुखुम्बू ७, बाप्सा	पुरुष
२७१४	३३९७	अमिता गौड	३६३०६५/१०८	प्रभावतीदेवी गौड	बद्रीप्रसाद गौड	छवीलाल गौड	नवलपरासी, गेरमी १, सिसवा	महिला
२७१५	३३९९	पवित्रा रुपाखेती(गौतम)			सुदर्शन गौतम	धर्मानन्द गौतम	धादिङ्ग, जीवनपूर ८, कुमाइखोला	महिला
२७१६	३४०१	गंगा पाण्डे	४२३०२४/३९१	रादिका पाण्डे	जमुनाप्रसाद पाण्डे	तिलाचन्द्रप्रसाद पाण्डे	स्याङ्जा, आलमदेवी ७, सटुका	महिला
२७१७	३४०३	प्रकाश खड्का	७८७१८	रीता खड्का	पुनबहादुर खड्का	कृष्णबहादुर खड्का	रामेछाप, नामाडी १, शित्तरी	पुरुष
२७१८	३४०४	तीलकुमारी ज्वाली	२७१०६०/३१७७	लक्ष्मी ज्वाली	नारायणप्रसाद ज्वाली	बोधराज ज्वाली	गुल्मी, लिम्घा ३	महिला
२७१९	३४०६	सुजन अधिकारी	५०६२५	गिता अधिकारी	तुलसीदास अधिकारी	दण्डपाणी अधिकारी	लमजुङ्ग, दुराडांडा ४, पांचघरे	पुरुष
२७२०	३४०७	गोविन्दराज पनेरु	६८३०१९/९५	नारुदेव पनेरु	नारायणदत्त पनेरु	बलिभद्र पनेरु	डोटी, जिजोडामाण्डौ २, छोया	पुरुष
२७२१	३४०८	भवानी ढुङ्गाना	९८८८७	धनकुमारी ढुङ्गाना	तिलप्रसाद ढुङ्गाना	चेतनाथ ढुङ्गाना	नुवाकोट, कुमरी ९, माजाडी	महिला
२७२२	३४०९	यगिन्द्र राई	१२३०४०/४८३	धुमसरा राई	कविन्द्रकुमार राई	प्रेमकुमार राई	खोटाङ्ग, राजापानी ४, चप्लेटी	पुरुष
२७२३	३४१०	प्रतिभा फुयाल	२७१०१/३६४८९	कमला फुयाल	मणिराम फुयाल	गुणप्रसाद फुयाल	काठमाडौं, मुलपानी ६, मुलपानी	पुरुष
२७२४	३४११	विनिता लामिछाने	५७२१	अम्बिका लामिछाने	राजप्रसाद लामिछाने	गंगाप्रसाद लामिछाने	काठमाडौं, छैमले ३, चोभु	महिला
२७२५	३४१३	मोहनसिंह विष्ट	११०३	हरिनादेवी विष्ट	धर्मसिंह विष्ट		डडेल्धुरा, समैजि ८	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२७२६	३४१४	इन्दु सुवेदी	५५७०५	खगेश्वरी सुवेदी	भूमिराज सुवेदी	कमलापति सुवेदी	पर्वत, पाङ्ग ४	महिला
२७२७	३४१५	नारायणप्रसाद सुवेदी	५२६४४	रत्नकला सुवेदी	हरिप्रसाद सुवेदी	हरिलाल सुवेदी	पर्वत, शालिजा ४, भुटेडाडा	पुरुष
२७२८	३४१६	शान्ता फुयाल	१०३१६	सावित्री फुयाल	बाशुदेव फुयाल	लोकनाथ फुयाल	काठमाडौं, सुन्दरीजल ८, माहाकाल	महिला
२७२९	३४१७	वीरेन्द्र चन्द	७३१००६/१०	धौलीदेवी चन्द	त्रिलोकबहादुर चन्द	रत्नी चन्द	वैतडी, विशालपुर २, रोकटा	पुरुष
२७३०	३४१९	दिलबहादुर पुन	३७५९५	कोसिमाया पुन	सन्तबहादुर पुन	कमान पुन	प्यूठान, रजवारा ७	पुरुष
२७३१	३४२०	राजेन्द्र राउत	४११०७९	हरिदेवी राउत	बलबहादुर राउत	भक्तबहादुर राउत	गुल्मी, अग्लुङ्ग १ काउलिपाटा	पुरुष
२७३२	३४२१	प्रविणा रेग्मी	०३५८८६	गिता रेग्मी	विश्वनाथ रेग्मी	चुडामणि रेग्मी	चितवन, भरतपुर १ १, बसेनी	महिला
२७३३	३४२२	गोविन्द जैसी	६५०४	चिउली जैसी	गोरे जैसी	रामकृष्ण जैसी	जुम्ला, धापा ६, घोडेङ्गा	पुरुष
२७३४	३४२४	अप्सरा पोखरेल	२२३०४९७७	निर्मला पोखरेल	राम्जीप्रसाद पोखरेल	बाबुराम पोखरेल	दोलखा, जाफे ६, जम्बोटे	महिला
२७३५	३४२५	सन्तोष भुजेल	६३२२६	लक्ष्मी भुजेल	कुलबहादुर भुजेल	कालु भुजेल	रामेछाप, नामाडी १, भित्तरी	पुरुष
२७३६	३४२६	प्रभा अधिकारी	२६	उसा अधिकारी	रामहरि अधिकारी	नरबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, मुलपानी ७, सिउरेनी	महिला
२७३७	३४२७	पासाडनिमा शेर्पा	४६८८०/१३६	पेमदावा शेर्पा	शाके शेर्पा	रिता शेर्पा	ओखलढुङ्गा, सिजीफलाटे ६	पुरुष
२७३८	३४२८	शारदा पोखरेल	२२३०४९/११६	बोधकुमारी पोखरेल	विष्णु पोखरेल	मयानाथ पोखरेल	दोलखा, जफे ६, जम्बोटे	महिला
२७३९	३४३१	संगीता के.सी.	२७६४/५६	शारदा खत्री	पदमबहादुर खत्री	नरबहादुर खत्री	सोलुखुम्बु, कागेल ३, ढम्कु	महिला
२७४०	३४३२	प्रतिभा पौडेल	११५८४	जयन्तिदेवी पौडेल	शिव पौडेल	छविलाल पौडेल	वाग्लुङ्ग, पैयूपाटा ३, लहरेवर	महिला
२७४१	३४३४	रामचन्द्र भण्डारी	१०७६८०	राधा भण्डारी	विष्णुप्रसाद भण्डारी	इश्वरीप्रसाद भण्डारी	नुवाकोट, दुइपिपल ३, माभागाउं	पुरुष
२७४२	३४३५	पूर्णराज कार्की		विन्दाकुमारी कार्की	गंगाबहादुर कार्की	तेजबहादुर कार्की	सिन्धुली, रानीचुरी ५, जरायोटा	पुरुष
२७४३	३४३६	तुलसी गुरुङ्ग	४५३०३५/८६	विष्णु गुरुङ्ग	श्रीप्रसाद गुरुङ्ग	चित्रबहादुर गुरुङ्ग	लमजुङ्ग, तार्कु ४, खहरे	महिला
२७४४	३४३७	दुर्गा रिजाल		विन्दा रिजाल	प्रकाश रिजाल	कुलप्रसाद रिजाल	काठमाडौं, मातातिर्थ ७	महिला
२७४५	३४३८	भेषराज खत्री	१११/२१३	शारादा खत्री	पदमबहादुर खत्री	नरबहादुर खत्री	सोलुखुम्बु, कौगेल ३, दम्कु	पुरुष
२७४६	३४३९	पूर्णप्रसाद सिंखडा		पुण्यकुमारी सिंखडा	दुर्गाप्रसाद सिंखडा		धादिङ्ग, नलाङ्ग ६ बलमडांडा	पुरुष
२७४७	३४४०	लोकेन्द्रबहादुर शाही	७९०८५	बसन्धरादेवी शाही	चिनबहादुर शाही	भौरबहादुर शाही	कैलाली, साडेपानी ४, जङ्गपुर	पुरुष
२७४८	३४४१	अम्बिका पोखरेल(चौलागाईं)	८६३०७	सोमकुमारी पोखरेल	गोविन्दप्रसाद पोखरेल	रुद्रप्रसाद पोखरेल	काठमाडौं, डिल्लिबजार ३ २	महिला
२७४९	३४४३	ज्ञानबहादुर तामाङ	३८२८०	सञ्चली तामाङ	मिनबहादुर तामाङ	कुमारसिं तामाङ	दोलखा, दूधपोखरी ४, डांडाटोल	पुरुष
२७५०	३४४४	सुनिता शर्मा	८७८९५		हिम शर्मा	पिताम्बर शर्मा	स्याङ्जा, ४, सिमलभञ्ज्याङ्ग	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२७५१	३४४६	टेकबहादुर केप्ल्याकीमगर	७४२७३	लोकमाया केप्ल्याकीमगर		रत्नबहादुर केप्ल्याकीमगर	उदयपुर, त्रिजुगा ९, श्रीपुर	पुरुष
२७५२	३४४७	सावीत्रा पाण्डेय	१३८४	चुमादेवी पाण्डेय	तिलकराम पाण्डेय	खगेश्वर पाण्डेय	दाङ्ग, चैलाही २, लमही	महिला
२७५३	३४४८	टार्जन गुरुङ्ग	१४७१९०	फलमाया गुरुङ्ग	कुम्बसिं गुरुङ्ग		कास्की, भुमाकीडांडा ३, देउराली	पुरुष
२७५४	३४४९	सरिता दुवाडी	८६३०२४/३२	मिरा दुवाडी	यमप्रसाद दुवाडी	दण्डपानी दुवाडी	धादिङ्ग, ढोला ७, पिप्लेटार	महिला
२७५५	३४५०	भवानी लामीछाने	२५३०४५/१२१५	भगवती लामीछाने	अन्नतरम लामीछाने	देवदत्त लामीछाने	नुवाकोट, दुइपिपल ३, पिप्ले	महिला
२७५६	३४५१	करुणा अधिकारी	२५१०५७/२१२	पार्वती अधिकारी	श्रीराम शंखर अधिकारी	वैकुण्ठप्रसाद अधिकारी	नुवाकोट, थानसिङ्ग ४, मकैचउर	महिला
२७५७	३४५२	मिलन तामाङ	११३६३/५५८	विमला तामाङ	जंगबहादुर तामाङ	कुलबहादुर तामाङ	संखुवासभा, सिद्धपोखरी ९, दुम्सीमार	पुरुष
२७५८	३४५३	मेनुका चापागाईं(आचार्य)	२७०५७/३५०६	कान्छी चापागाईं	तीलप्रसाद चापागाईं	प्रेमनाथ चापागाईं	काठमाडौं, छैमले ९, राम्चे	महिला
२७५९	३४५४	जनार्दन कार्की	७०७३९	अलैची कार्की	डोरप्रसाद कार्की	डम्बरबहादुर कार्की	रामेछाप, गेलु ९, पोखरीटोल	पुरुष
२७६०	३४५५	पदमबहादुर शाही	१३९६१	अनरुपादेवी शाही	विर्खबहादुर शाही	नन्दराम शाही	बाजुरा, गोत्री ९, मनिकौडा	पुरुष
२७६१	३४५६	मन्जु बुढाथोकी		उत्तरा बुढाथोकी	जनकराज बुढाथोकी	लुटवहादुर बुढाथोकी	दाङ्ग, गंगाप्रसुर ९, बाधीपुर	महिला
२७६२	३४५७	अम्बिका सापकोटा	२५६०४	नर्मदा सापकोटा	थानेश्वर सापकोटा	लिलालती सापकोटा	धादिङ्ग, सांकोष १,	महिला
२७६३	३४५९	योगेशराज सिलवाल	१०१५३९	इन्दुकुमारी सिलवाल	यादवराज सिलवाल	अणिन्द्रराज उपाध्यायसि	नुवाकोट, फिकुरी ३, कर्कले	पुरुष
२७६४	३४६०	लोकादेवी नेपाल	०२/४४०३	बविता नेपाल	ताराप्रसाद नेपाल	घनश्याम नेपाल	भापा, बुधवारे ५, नेपालगाउँ	महिला
२७६५	३४६१	चिरिञ्जीवी भुसाल	६२९१०	भविदेवी भुसाल	गोमलाल भुसाल	जगुलाल भुसाल	गुल्मी, बांसकटेरी ४, बखलढुङगा	पुरुष
२७६६	३४६२	जिता मरहट्टा	४४१०२६/३३९	जानुका मरहट्टा	गुरुदत्त मरहट्टा	हेमलाल मरहट्टा	गोरखा, आपिपल ९, दामीचौर	महिला
२७६७	३४६३	सुरेश काफ्ले	४२५६९	कमलादेवी खत्री	भक्तबहादुर खत्री	मानबहादुर खत्री	दोलखा, जफे ८, राम्चे	पुरुष
२७६८	३४६४	नविना पोखरेल	१६२००९/५	गीता पोखरेल	बोधराज पोखरेल	दिव्यप्रसाद पोखरेल	सप्तरी, कञ्चनपुर ७, सर्वोदयटोल	महिला
२७६९	३४६५	सुजिता ढकाल	४४१०२८/४१	तारादेवी ढकाल	तवलाल ढकाल	बलिभद्र ढकाल	गोरखा, हर्मी ८, कालढुङगा	महिला
२७७०	३४६६	मिना पोखेल		इश्वरी पोखेल	शिवराज पोखेल	नरभुपाल पोखेल	तनहुँ, गाजरकोट ६, माझथरअगौली	महिला
२७७१	३४६८	तेजबहादुर विश्वकर्मा	६६६०७/१६०७८	मनकुमारी कामी	गने कामी	बलभद्र कामी	ओखलढुङ्गा, ठूलाछाप १, आंगे	पुरुष
२७७२	३४६९	नरेन्द्र राई	६७५९	श्यावन्त राई	शम्शेर राई	बलजित राई	खोटाङ्ग, च्यास्मीटार ९, सल्लेनी	पुरुष
२७७३	३४७०	सृजना घिमिरे	१३१०१०/१०४	शुशिला घिमिरे	हरिवहादुर घिमिरे	रणबहादुर घिमिरे	ओखलढुङ्गा, ठूलाछाप १, आंगे	महिला
२७७४	३४७१	श्रीजना जि.सी.	४६४/४०१००९	जसुकला जि.सी.	लेखबहादुर जि.सी.	दलबहादुर जि.सी.	अर्घाखाँची, नुवाकोट ५, बाण्डुका	महिला
२७७५	३४७२	रामहरी अधिकारी	२६३०४१/२८०	गंगादेवी अधिकारी	मुक्तीनाथ अधिकारी	दुर्गाप्रसाद अधिकारी	धादिङ्ग, वैदेनी २, सिरुवानी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२७७६	३४७४	रजनिशरमण सापकोटा	१३३०४३/२५६	कमारी सापकोटा	रवतीरमण सापकोटा	देवीचरण सापकोटा	ओखलढुङ्गा, बलखु ८, सापकोटाटोल	पुरुष
२७७७	३४७६	अनुपम सापकोटा	१३३०४३/१३९	टिकालक्ष्मी सापकोटा	अम्बिकाप्रसाद सापकोटा	देवीचरण सापकोटा	ओखलढुङ्गा, बलखु ८, सापकोटाटोल	पुरुष
२७७८	३४७७	अमृता रिमाल	२७१०३७/२१२६	गिता रिमाल	अर्जुनप्रसाद रिमाल	हरिप्रसाद रिमाल	काठमाडौं, रामकोट, कौडु	महिला
२७७९	३४७८	सविता पराजुली	३०१०२७/१७८४४४	मैनादेवी पराजुली	छन्दप्रसाद पराजुली	दिनानाथ पराजुली	काभ्रे, ज्याम्दी १, साण्डीवंशी	महिला
२७८०	३४७९	जानकी पौडेल	२८८७९	मथुरा पौडेल	हरीप्रसाद पौडेल	पूर्वात्तमप्रसाद पौडेल	स्याङ्जा, स्वरेक ८, भोर्ले	महिला
२७८१	३४८०	प्रगती श्रेष्ठ	१३३०३३/४११	दिलकुमारी श्रेष्ठ	दलबहादुर श्रेष्ठ	बलबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, इचगुनारायण १ ५	महिला
२७८२	३४८१	सन्ध्या खड्का	११२०३१	सीता खड्का	सुर्यबहादुर खड्का	रत्नबहादुर खड्का	नुवाकोट, विदुर ५, माफिटार	महिला
२७८३	३४८२	धनकबहादुर थापा	४२९/९२०७	बुदमाया थापा	बलराम थापा	जीतबहादुर थापा	सिन्धुली, कमलामाई ६, पानीटकी	पुरुष
२७८४	३४८३	सरस्वती रिजाल	४/८०	उमादेवी रिजाल	ज्ञानप्रसाद रिजाल	कुम्माखर रिजाल	मोरङ्ग, इन्द्रपुर ९, ज्योतीटोल	महिला
२७८५	३४८४	विवेद अर्याल	४२२०४१	सरिता काफ्ले	बुद्धिनारायण अर्याल	धर्मागत अर्याल	स्याङ्जा, वालिङ्ग १ ०, मान्खु	पुरुष
२७८६	३४८५	पूर्णप्रसाद ओझा	४५९३२०२०		देवीप्रसाद ओझा	प्रजापती ओझा	भापा, पथरिया ७, दल्की	पुरुष
२७८७	३४८६	शर्मिला खड्का	०२७३३७६४५	ईश्वरी खड्का	गोपाल खड्का	चक्रबहादुर खड्का	काठमाडौं, रामकोट ८, जयन्तीगाउँ	महिला
२७८८	३४८८	कलावती पाण्डे	१०५२९२	विष्णुकुमारी पाण्डे	श्रीधर पाण्डे	गुणनिधि पाण्डे	गोरखा, हर्मी २, बयापानी	महिला
२७८९	३४८९	दिपनारायण महतो	१२८८८३७२	विन्दादेवी महतो	जगदेव महतो	सुबुध महतो	धनुषा, भरतपुर १, गंगापुर	पुरुष
२७९०	३४९०	राधिका बस्याल	३९१०५३	मेनका बस्याल	मित्रप्रसाद बस्याल	हिमकान्त बस्याल	पाल्पा, यम्घा ८	महिला
२७९१	३४९१	गोपाल खड्का	४६३३२	इन्द्रकुमारी खड्का	रामबहादुर खड्का	भारतबहादुर खड्का	दोलखा, जिरी २, कलङ्ग	पुरुष
२७९२	३४९२	खुशबहादुर खड्का	३६२५०	लक्ष्मी खड्का	रत्नबहादुर खड्का	बखतबहादुर खड्का	दोलखा, च्यामा ७, पोखरे	पुरुष
२७९३	३४९३	प्रकाश लंसाल	२६१/१६०६५	देवकुमारी लंसाल	लक्ष्मीप्रसाद लंसाल	डण्डपानी लंसाल	धादिङ्ग, ज्यामरुङ्ग ३, सिम्ले	पुरुष
२७९४	३४९४	सुरजकुमार विष्ट	५७७६७५४०	पार्वतीदेवी विष्ट	पदमसिंह विष्ट	कालु विष्ट	कञ्चनपुर, पिपलाडी ३, बन्साह	पुरुष
२७९५	३४९५	गणेश कुंवर	५५७२१	बोमकुमारी कुंवर	यमबहादुर कुंवर	धनबहादुर कुंवर	गुल्मी, हाडहाडे १, वर्दवास	पुरुष
२७९६	३४९६	रञ्जना सुवेदी	१४३००२/३४७३	मिश्रीमाया सुवेदी	रणबहादुर सुवेदी	दलबहादुर सुवेदी	उदयपुर, रामपुर ७, शिसुवा	महिला
२७९७	३४९९	निलम न्यौपाने	७८६६	मिरा न्यौपाने	लक्ष्मण शर्मा	बलभद्र न्यौपाने	चितवन, चैनपुर ९, गणेशचोक	महिला
२७९८	३५००	अप्सरा भट्टराई	४७९६०	रेनुका भट्टराई	भिमप्रसाद भट्टराई	दुण्डीराज भट्टराई	स्याङ्जा, श्रीकृष्णगण्डकी ८, मिर्मी	महिला
२७९९	३५०१	दिवाकरबाबु भट्टराई	१४१०४५/८४२७५	दोमा भट्टराई	देविप्रसाद भट्टराई	दाताराम भट्टराई	उदयपुर, त्रि.न.पा. ८, बगाहा	पुरुष
२८००	३५०२	रमा जमकटेल		हरिमाया जमकटेल	भिमराज जमकटेल	यदुकुमार जमकटेल	काठमाडौं, जितपुर ३	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२८०१	३५०३	रुपा मानन्धर	२६३०५८/१४८३	कमलादेवी मानन्धर	लक्ष्मीनारायण मानन्धर	सिद्धिनारायण मानन्धर	काठमाडौं, कीर्तिपुर ५, खासीबजार	महिला
२८०२	३५०४	हरि के.सी.	५९०६३	राधिका के.सी.	टेकबहादुर के.सी.	बमबहादुर के.सी.	लमजुङ्ग, सुन्दरबजार २, खत्रीठांटी	पुरुष
२८०३	३५०५	नन्दलाल ढकाल	४२३०५२/९६२	मानकुमारी ढकाल	चुडामणी ढकाल	खडानन्द ढकाल	स्याङ्जा, पञ्चमुल ७, तमाखुवारी	पुरुष
२८०४	३५०७	गोमा खड्का	३०३०८९/२०३	रत्नकुमारी खड्का	रुद्रबहादुर खड्का	मान्धवज खड्का	काभ्रे, श्यामपाटी ३, काउंसे	महिला
२८०५	३५०८	अनिता मरहट्टा	८६५३९	पद्मकुमारी मरहट्टा	मनोजबाबु मरहट्टा	मयानाथ मरहट्टा	गोरखा, आपपिपल ९, आपपिपल	महिला
२८०६	३५०९	मनोज धमला	२६१/१८३९६	संगिता धमला	पिक्तप्रसाद धमला	चन्द्रप्रसाद धमला	धादिङ्ग, ज्यामरुड ९, धमलागाउँ	पुरुष
२८०७	३५१०	दिलमाया दाहाल	६७१०१४/२२८२	डुकमाया दाहाल	गंगाराम दाहाल	कपिलमुनि दाहाल	कैलाली, चौमाला ५, मंगलपुर	महिला
२८०८	३५११	गोविन्द राउत		माया राउत	रुद्रबहादुर राउत	मानबहादुर राउत	उदयपुर, हडिया ७, डांडाटोल	पुरुष
२८०९	३५१२	मोतिलाल कार्की	९०३४०३१	केरी कार्की	रामबहादुर कार्की	पदम कार्की	पर्सा, सुवर्णपुर ६	पुरुष
२८१०	३५१३	सिर्जन पनेरु	०२७३४२/१५०३०	तुष्ण पनेरु	रामप्रसाद पनेरु	शिवनाथ पनेरु	काठमाडौं, नैकाप ८, थानेटार	महिला
२८११	३५१४	भुपेन्द्रबहादुर विष्ट	११७१९६/१४२	धना विष्ट	प्रेमबहादुर विष्ट	खड्कबहादुर विष्ट	दैलेख, विन्ध्यावासीनी ४, कांडा	पुरुष
२८१२	३५१५	नारायणप्रसाद भट्ट	२७६६८	चन्द्रकलादेवी भट्ट	अगिनराज भट्ट	रीउले भट्ट	बझाङ्ग, प्यासी ५, नामाखाती	पुरुष
२८१३	३५१६	अमरसिंह महारा	७५३००५/१०५२	गोपादेवी महारा	नरीमान महारा		कंचनपुर, भलारी ४, भमरभोज	पुरुष
२८१४	३५१७	सविता अर्याल	११६६	शान्तादेवी अर्याल	डिल्लीराज अर्याल	खेमराज अर्याल	कपिलवस्तु, कोपवा २, कोपवा	महिला
२८१५	३५१८	सोविताकुमारी चौधरी	३३३०४१/४६१७	अनुराधा चौधरी	हरिदयाल चौधरी	धर्म चौधरी	बारा, प्रसौना ८, अधनवा	महिला
२८१६	३५१९	गीताकुमारी खत्री	०२६/९७०८३	मनकुमारी खत्री	मानबहादुर खत्री	शेरबहादुर खत्री	तनहूँ, बरभञ्ज्याङ्ग ९, बरभञ्ज्याङ्ग	महिला
२८१७	३५२०	सरिता डंगोल	४४५५७/८५४९	रामदेवी डंगोल	हेरारत्न डंगोल	न्हुछेनारायण डंगोल	काठमाडौं, काठमाडौं १९, दबाई	महिला
२८१८	३५२२	सुभाष खड्का	७६०५६	शान्ताकुमारी खड्का	ज्ञानबहादुर खड्का	ठाकुरबहादुर खड्का	रामेछाप, बेथान २	पुरुष
२८१९	३५२४	बृहस्पति भट्टराई	५२३०५	खिमादेवी शर्मा	गुरुप्रसाद शर्मा	भवानीप्रसाद उपाध्याय	प्यूठान, तोरवाङ्ग ९, नेटा	महिला
२८२०	३५२५	नविनकुमार यादव	०५५१५१२४		बलराम तेथारयादव	कारी तेथार यादव	सप्तरी, बदगामा २, बदगामा	पुरुष
२८२१	३५२६	माधवा आचार्य	४६२८४	बालिका आचार्य	केशवराज आचार्य	खुशलराम आचार्य	प्यूठान, खैरा ६, आचार्यटोल	महिला
२८२२	३५२७	गीताकुमारी शर्मा	६०४८८	राधिका शर्मा	पदमपानी शर्मा	ठगेश्वर शर्मा	गुल्मी, अर्खले १, अर्खले	महिला
२८२३	३५२८	तारानाथ गिरी	२११०३	धनकुमारी गिरी	तिलकराम गिरी	लक्ष्मीप्रसाद गिरी	खोटाङ्ग, पाथेका १, चिमचिमा	पुरुष
२८२४	३५२९	सुजिता के.सी.		चन्द्रकला के.सी.	राजाराम के.सी.	कृष्णबहादुर के.सी.	काठमाडौं, कीर्तिपुर १५, टौदह	महिला
२८२५	३५३०	रमेश सिंहठकुरी	११२१६९/१२९	हरिकवरा सिंहठकुरी	हरिबहादुर सिंहठकुरी	विरु सिंहठकुरी	दैलेख, विन्ध्यावासीनी ३, माखु	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२८२६	३५३१	विमला परियार	४४१०१२/८६	सीता परियार	भिमे परियार	मनबहादुर परियार	गोरखा, दर्बुङ्ग ३, छापथोक	महिला
२८२७	३५३२	कुशल ढुङ्गाना	१३६०५५	डुटकुमारी ढुङ्गाना	कुबेरदत्त ढुङ्गाना	तुलसीप्रसाद ढुङ्गाना	काभ्रे, सापिङ्ग ४, रिठ्ठे	पुरुष
२८२८	३५३३	शर्मिला वि.क.	४४१०२१/२२४	केशरी वि.क.	शंकरबहादुर वि.क.	भुडके कामी	गोरखा, च्याङ्ग्ली ६, कौशिल्टार	महिला
२८२९	३५३४	सम्भना महर्जन	१९२५९	सूर्यमाया महर्जन	श्यामलाल महर्जन	रामलाल महर्जन	काठमाडौं, नयानैकाप ७, डथुटोल	महिला
२८३०	३५३५	खडकराज जैसी	३३४०९	रत्नकलादेवी जैसी	कीडे जैसी	धर्म जैसी	अछाम, बारला २, बाहुनगाउ	पुरुष
२८३१	३५३६	रघुनाथ न्यौपाने	४२३०२३/२८	इन्दिरा न्यौपाने	नन्दलाल न्यौपाने	डिलाराम न्यौपाने	स्याङ्गजा, कारीकोट ६, बर्तुङ्ग	पुरुष
२८३२	३५३७	सम्भना घिमिरे	२४८/४५३०४७	मिरादेवी घिमिरे	हरिप्रसाद उपाध्याय	टिकादत्त उपाध्याय	लमजुङ्ग, धमिलिकुवा ८, स्याउलीबजार	महिला
२८३३	३५३८	निशा के.सी.		मञ्जु के.सी.	राजेन्द्रबहादुर के.सी.	टिकाबहादुर के.सी.	काठमाडौं, सेतिदेवी ६, बांसवारी	महिला
२८३४	३५३९	पूर्णबहादुर विष्ट	६३१०१०/७१	विष्णुदेवी विष्ट	वीरमाने विष्ट	करे विष्ट	दैलेख, विन्ध्यावासिनी ४, कांडा	पुरुष
२८३५	३५४०	सुजयराज खरेल	३६९३५/१२७०	विष्णुलक्ष्मी खरेल	लिलानाथ खरेल	टिकाराम खरेल	काभ्रे, फलाटे ५, फलाटे	पुरुष
२८३६	३५४१	सरिता पौड्याल	१२५७९२	सावित्री पौड्याल	गोपाल पौड्याल	अग्निधर पौड्याल	गोरखा, पालुडटार ५, बोरागाउं	महिला
२८३७	३५४२	अञ्जु कार्की	२३४१२	कमला कार्की	प्रेमकुमार कार्की	चिनबहादुर कार्की	काठमाडौं, कीर्तिपूर १ ५, टौदह	महिला
२८३८	३५४३	कृष्ण मल्लठकुरी	६५२०५	यामकुमारी मल्ल	जितबहादुर मल्ल	तेजबहादुर मल्ल	दैलेख, विन्ध्यावासिनी ३	महिला
२८३९	३५४४	गणेशबहादुर मल्ल	६३१०२७/१११	रत्नादेवी मल्ल	महेन्द्रबहादुर मल्ल	भक्तबहादुर मल्ल	दैलेख, खरिगौरा ४, खरिगौरा	पुरुष
२८४०	३५४५	दिपक गिरी	६५३००१/१४९१	सावित्री गिरी	धनसिंह गिरी	विष्णु गिरी	बर्दिया, गुलरिया ५, गिरीटोल	पुरुष
२८४१	३५४६	रीता के.सी.	२२१०३६/२१०	कृष्णमाया खत्री	मोहनबहादुर के.सी.	गढुलबहादुर खत्री	दोलखा, माली ६, खत्रीगाउं	महिला
२८४२	३५४७	किशोर श्रेष्ठ	३३००२	विष्णुमाया श्रेष्ठ	खिलबहादुर श्रेष्ठ	टेकबहादुर श्रेष्ठ	गोरखा, आंफपिपल ८, आंफपिपल	पुरुष
२८४३	३५४८	टिकाकुमारी सुवेदी	५११०४८/१५९	कृष्णकुमारी सुवेदी	महेन्द्रप्रसाद सुवेदी	चन्द्रदत्त सुवेदी	पर्वत, शालिजा ४, भोटेडांडा	महिला
२८४४	३५४९	नारायणदत्त पन्त	७५१००१/२९४१	हिरादेवी पन्त	लक्ष्मीदत्त पन्त	गौरीदत्त पन्त	बैतडी, ग्वालेक ४, जोशिवुङ्गा	पुरुष
२८४५	३५५०	इन्द्रप्रसाद सुवेदी	५४२३३	कृष्णकुमारी सुवेदी	महेन्द्रप्रसाद सुवेदी	चन्द्रदत्त सुवेदी	पर्वत, शालिजा ४, भोटेडांडा	पुरुष
२८४६	३५५१	कल्पना सिंह	६७१०२०/५१३७	इन्दुदेवी सिंह	हिकमत सिंह	कर्णबहादुर हि	कैलाली, धनगढी ३, चौराहा	महिला
२८४७	३५५२	यामकला बोहोरा(खड्का)	१९२०८५/३१९	गोमा बोहोरा	मानबहादुर बोहोरा	डिल्लीराम बोहोरा	मोरङ्ग, उर्लावारी ६	महिला
२८४८	३५५४	छत्रबहादुर ढकाल	६९१०५९/३५१५	नन्दमती ढकाल	मानबहादुर ढकाल	मन्दिरे ढकाल	अछाम, बयाला ६, विद्यानगर	पुरुष
२८४९	३५५५	रामकृष्ण बलामी	३१३०२८/४२	लक्ष्मी बलामी	हर्षलाल बलामी	मोतीलाल बलामी	मकवानपूर, फाखेल ९, नेवारगाउं	पुरुष
२८५०	३५५६	राधिका मोक्तान	६६७०	मीना मोक्तान	भक्तबहादुर मोक्तान	लालबहादुर मोक्तान	काठमाडौं, सितापाइला ८, छरडोल	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२८५१	३५५७	सन्तोष तमाङ्ग	११०३८५	रनमाया तमाङ्ग	पञ्चबहादुर तमाङ्ग	लालबहादुर तमाङ्ग	नुवाकोट, तारुका ९	पुरुष
२८५२	३५५८	सुजन लोहनी	२६१/२५८२०	गणमाया लोहनी	रामप्रसाद लोहनी	छन्दलाल लोहनी	धादिङ्ग, महादेवस्थान ५, छापडांडा	पुरुष
२८५३	३५५९	सविता लामा बोङ्ग	६००१९	विनाकुमारी मोक्तान	युवराज लामा	हस्तबहादुर लामा	रामेछाप, बेथान ८, जुगेपानी	महिला
२८५४	३५६०	भरतबहादुर विष्ट	७१०१८/१२	पुतलीदेवी विष्ट	सिंहबहादुर विष्ट	पुरनबहादुर विष्ट	बन्नाङ्ग, मालुमेला ६, फकाली	पुरुष
२८५५	३५६१	चन्द्रवती लामा	२२३००८/३४१		टेकबहादुर लामा	रुद्रबहादुर लामातमाङ्ग	दोलखा, दुधपोखरी ९, कल्लावारी	महिला
२८५६	३५६३	निर्मला प्रसाई	३३१००६/४०७३	मनमाया प्रसाई	नारायणप्रसाद प्रसाई	जयनारायण प्रसाई	बारा, कोल्हवी १, प्रसाईटोल	महिला
२८५७	३५६४	अजिता अधिकारी	३१३०१९/७११	सिता अधिकारी	हरिप्रसाद अधिकारी	टिकाप्रसाद अधिकारी	मकवानपुर, मनहरी ४, सिम्पाली	महिला
२८५८	३५६५	कोपिला थापामगर	४४१०५२/८७	खोपकुमारी थापामगर	चन्द्रबहादुर थापामगर	तिलकबहादुर थापामगर	गोरखा, थुमी ३, ढाडखर्क	महिला
२८५९	३५६६	शोभा घिमिरे	१३९	शान्ति घिमिरे	यदुप्रसाद काश्यप	मोतिलाल घिमिरे	अर्घाखाँची, सीतापुर ५, बडाचौर	महिला
२८६०	३५६७	सारदा सिलवाल	२६१/२१३५३	सावित्रा सिलवाल	नेत्रप्रसाद सिलवाल	गणेशदत्त सिलवाल	धादिङ्ग, बेनिघाट ७, चरौंदी	महिला
२८६१	३५६८	शोभाकुमारी अधिकारी	२५३५	शारदा शाही	शेरबहादुर अधिकारी	मानसिंह अधिकारी	जाजरकोट, पजारु ५, डांडापजारु	महिला
२८६२	३५६९	प्रेमकुमार थापा	१/२८०	चन्द्रकला थापा	रत्नबहादुर थापा	वृषध्वज थापा	खोटाङ्ग, सिम्पानी ३, बरें	पुरुष
२८६३	३५७०	चन्द्रमाया तामाङ	३०१०७०/१६२४६५	सूर्यकुमारी तामाङ	कामिसिं तामाङ	इमानसिं तामाङ	काभ्रे, मेच्छे ३, मस्टारटोल	महिला
२८६४	३५७१	तारा थापा(बुढाथोकी)	२३०५	नइन्द्रकुमारी थापा	चन्द्रबहादुर थापा	कर्णबहादुर थापा	खोटाङ्ग, सिम्पानी ३, बरें	महिला
२८६५	३५७२	कविन्द्रबहादुर बोहरा	२७७५७	रामकलादेवी बोहरा	पदमबहादुर बोहरा	सन्ध्यासी बोहरा	बन्नाङ्ग, रिठापाटा ९, बारिल	पुरुष
२८६६	३५७३	कोपिला श्रेष्ठ	५९७२०	विष्णुकुमारी श्रेष्ठ	विष्णुकुमार श्रेष्ठ	बुद्धिमान श्रेष्ठ	लमजुङ्ग, श्रीभन्ज्याङ ८, काल्नेवेसी	महिला
२८६७	३५७४	संभना बराल(सुवेदी)	४१३	सुर्यदेवी बराल	धर्मराज बराल	लोकनाथ बराल	कास्की, हंसपुर ८, लिपेयानी	महिला
२८६८	३५७७	निता पौडेल	२७३०३१/२४५१	सुभद्रा पौडेल	पुस्कर पौडेल	बद्रीप्रसाद पौडेल	काठमाडौं, मनमैजु ८, गैरीगाउँ	महिला
२८६९	३५७९	सोविता सेढाई	२८०३	रामदेवी सेढाई	जिवराज सेढाई	लक्ष्मीदत्त सेढाई	लम्जुङ्ग, चिती ७, रामचोक	महिला
२८७०	३५८०	दुर्गादेवी त्रिपाठी	२६३०३८/२५९	नुरकुमारी त्रिपाठी	भूमीप्रसाद त्रिपाठी	लीलानाथ त्रिपाठी	धादिङ्ग, बेनिघाट १, रिचोकटार	महिला
२८७१	३५८१	रेखा बस्नेत	१७८४	मेनुका बस्नेत	गोकुल बस्नेत	कृष्णबहादुर बस्नेत	काठमाडौं, कीर्तिपुर १२	महिला
२८७२	३५८२	निलम पाण्डे	०८९०११८९	अम्बिका पाण्डे	कृतिबहादुर पाण्डे	भक्तबहादुर पाण्डे	सर्लाही, शंकरपुर ४, गाजलिचौक	पुरुष
२८७३	३५८३	रमेशकुमार भूसाल	३४९६२	रिताकुमारी भूसाल	मेघनाथ भूसाल	रत्नखर भूसाल	पर्वत, होगाङ्गदी १, भएरथान	पुरुष
२८७४	३५८४	गोविन्द बस्नेत	१७७९६/१५७	कृष्णा बस्नेत	रुद्रमणि बस्नेत	प्रशाद बस्नेत	सल्यान, थारमारे ३, माथिल्लोजिउला	महिला
२८७५	३५८५	रामकला बराकोटी	१७०५/०४४	इन्द्रमाया बराकोटी	हेमप्रसाद बराकोटी	देवराज बराकोटी	चितवन, भण्डारा ९, शिवपुर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२८७६	३५८६	बेदप्रसाद ढुंगाना	५६९७९	कल्पनाकुमारी ढुंगाना	गिताप्रसाद ढुंगाना	पशुराम ढुंगाना	उदयपुर, त्रियुगा ९, श्रीपुर	पुरुष
२८७७	३५८७	विजयकुमार राई	८८६७/२३६	बुधमाया राई	सेतुराम राई	वीरधन राई	सोलुखुम्बु, देउसा ३, बाह्रखोर	पुरुष
२८७८	३५८८	अम्बिका धिताल	२७३०३५/१२८९	उजेली धिताल	पूर्णप्रसाद धिताल	नन्दकुमार धिताल	काठमाडौं, गोलढुङ्गा ७, धितालथोक	महिला
२८७९	३५८९	शान्ता गिरी	९८७८३	मैयाँ गिरी	गोविन्द गिरी		नुवाकोट, चन्द्राडा ७, गौरीगाउँ	महिला
२८८०	३५९०	नन्दराम रानामगर		मिनाकुमारी रानामगर	मानबहादुर रानामगर	मृगसिंह रानामगर	रोल्पा, बुढागाउँ ५, छाप	पुरुष
२८८१	३५९२	सन्तोषी अधिकारी		सितादेवी अधिकारी	टीकाराम अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	गोरखा, फुजेल ७	महिला
२८८२	३५९३	पुष्पा घिमिरे	७०१८१	पडगकुमारी घिमिरे	मित्रहरी घिमिरे	जयहरी घिमिरे	रामेछाप, कबुकास्थली ३, चराम	महिला
२८८३	३५९६	इन्दिरा श्रेष्ठ	२२४४१	पूर्णमाया श्रेष्ठ	रत्नलाल श्रेष्ठ	जनकलाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, इचंगुनारायण १	महिला
२८८४	३५९७	ज्ञानु घले	२७१०३७/३६४६१	सानु घले	वासुदेव घले	मानबहादुर घले	काठमाडौं, रामकोट ३, रामकोट	महिला
२८८५	३५९८	प्रतिमा मल्ल		कन्या मल्ल	पदमबहादुर मल्ल	रामबहादुर मल्ल	मुगु, श्रीनगर २, छल्लालवाडा	महिला
२८८६	३५९९	कल्पना दवाडी	४२२१०	लक्ष्मी दवाडी	लिलाधर दवाडी	माधव दवाडी	लमजुङ्ग, विचौर १, तल्लथोक	महिला
२८८७	३६००	सविना पुडासैनी	२७१००५/७४२२	शान्तिदेवी पुडासैनी	अनन्तराम पुडासैनी	नारायणप्रसाद पुडासैन	काठमाडौं, भद्रवास २, मनन्टार	महिला
२८८८	३६००क	पुष्पराज कटवाल	१५६०३३२९१०	चन्द्रमाया कटवाल	शेरबहादुर कटवाल	जंगबहादुर कटवाल	ओखलढुङ्गा, च्यानाम ४, माझ	पुरुष
२८८९	३६०१	विनोदराज सुवेदी	५६१९४/२२१२	मित्रकुमारी सुवेदी	शिवहरि सुवेदी	भक्तिबलास सुवेदी	ओखलढुङ्गा, नमर्देश्वर १	पुरुष
२८९०	३६०२	अस्मिता बराल	४८९५४	मञ्जु बराल	केशव बराल	भवनथ बराल	सिन्धुली, हत्पते ५, भलुवाही	महिला
२८९१	३६०३	रुपा रिमाल	०२७३३८/३१०	शान्ता रिमाल	अञ्जलहरि रिमाल	शङ्करहरि रिमाल	काठमाडौं, सितापाईला ६	महिला
२८९२	३६०४	सरिता थापा	२७३००८/२२	शुशीला थापा	भरतबहादुर थापा	गोपालबहादुर थापा	काठमाडौं, भद्रवास ९, सिमल्सी	महिला
२८९३	३६०५	रोशनी कुंवर	८४३६	तारा कुंवर	चन्द्रमणि कुंवर	हेमबहादुर कुंवर	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ८, मैदान	महिला
२८९४	३६०६	श्यामकला अर्याल	२५०३५	रुकादेवी अर्याल	रविलाल अर्याल	डोलप्रसाद अर्याल	स्याङ्जा, वालिङ ८, रामवाच्छा	महिला
२८९५	३६०७	नारायण श्रेष्ठ	७९२२२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	रामेश्वर श्रेष्ठ	हरि श्रेष्ठ	रामेछाप, राकाथुम ४, गोठपानी	पुरुष
२८९६	३६०८	सम्भना कार्की	१९२०८९/१२१७	रेणुका कार्की	चित्रबहादुर कार्की	होमबहादुर कार्की	सर्लाही, हरिवन ९	महिला
२८९७	३६०९	शर्मिला महर्जन	२२६१३	सन्तुमाया महर्जन	मदिमान महर्जन	न्हुच्छेलाल महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर २, गल्छें	महिला
२८९८	३६१०	सर्मिला नेगी	१६१८	सीता नंगी	नरबहादुर नंगी	केशरसिंह नंगी	मकवानपुर, चुरियामाई ८, गौरीटार	महिला
२८९९	३६१२	कमला भट्टराई	२०७३१/३०८०	टिकाकुमारी भट्टराई	टंकप्रसाद भट्टराई	नरहरी भट्टराई	ओखलढुङ्गा, गाम्नाडटार ३	महिला
२९००	३६१३	सावित्री कार्की	३५३०२९/१८६	मीना कार्की	गोपाल कार्की	नरबहादुर कार्की	चितवन, कल्यानपुर ५, किलनपुर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२९०१	३६१५	नीता श्रेष्ठ	४४१०११/१	कर्णमाया श्रेष्ठ	रणबहादुर श्रेष्ठ	भक्तलाल श्रेष्ठ	गोरखा, ताडलोचोक ४, पातिश्वरा	महिला
२९०२	३६१६	हिरा बिसुराल	८९७	सान्नानी बिसुराल	गणपति बिसुराल	बद्रिनाथ बिसुराल	धादिङ्ग, बेनिघाट ८, विशालटार	महिला
२९०३	३६१८	निर्मला पन्थी	३०१४०	भिमकुमारी पन्थी	ओमप्रसाद पन्थी	घनश्याम पन्थी	गुल्मी, भन्ने २, बडाचौर	महिला
२९०४	३६२०	सुमन भट्टराई	४२३०२५/५६१	माया भट्टराई	थिरलाल भट्टराई	गुरुदत्त भट्टराई	स्याङ्गजा, विर्घा २, डांडा	पुरुष
२९०५	३६२१	होमनाथ फुयल	१११०२७/१०२	ओमकुमारी फुयल	शिवप्रसाद फुयल	मंगलप्रसाद फुयल	सोलुखुम्बु, नेचावेतधारी ४	पुरुष
२९०६	३६२४	रमेशचन्द्र कापडी	१८६	लक्ष्मीदेवी कापडी	महादेव कापडी	कृष्णराज कापडी	डडेल्धुरा, कैलपालमाण्डौ ३, कापडी	पुरुष
२९०७	३६२५	विन्दु खत्री	८९६२	जमुना खत्री	यमबहादुर खत्री	भिमबहादुर खत्री	अर्घाखाँची, अर्घातोष ९, पटौटी	महिला
२९०८	३६२६	प्रतीभा फुयाल	२७३००९	दुर्गा फुयाल	कृष्णराज फुयाल	दुर्गाप्रसाद फुयाल	काठमाडौं, आलापोटे २, फुयाल	महिला
२९०९	३६२७	सीता पौडेल(कुंवर)	०५०१११४९७५	पम्फा कुंवर	बद्रीबहादुर कुंवर	भुवनबहादुर कुंवर	नुवाकोट, खानिगाउँ ३, बोहरापानी	महिला
२९१०	३६२८	सृजना लवट	१०८५५६	कमला लवट	प्रेमलाल लवट	कृष्णबहादुर लवट	नुवाकोट, दुईपिपल ७, डबली	महिला
२९११	३६२९	बबिता मरहट्टा(पोखरेल)	३/६०	राधा मरहट्टा	हरिप्रसाद मरहट्टा	दिननाथ मरहट्टा	गोरखा, आंफिपल ९, दारिमचौर	महिला
२९१२	३६३०	रामशरण भण्डारी	१२१५	मानकुमारी भण्डारी	मनबहादुर भण्डारी	चक्रबहादुर भण्डारी	रौतहट, चन्द्रनिगाहपुर, देउराली	पुरुष
२९१३	३६३२	पारसमणि पौडेल	५०४२८	मायादेवी पौडेल	मायानाथ पौडेल	त्रिलोचन पौडेल	लमजुङ्ग, दुराडांडा ३, पोखरीटाउका	पुरुष
२९१४	३६३३	प्रमोदकुमार नेपाल	१२६७१७	रमादेवी नेपाल	रामहरि नेपाल	हेमलाल नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, बांसवारी २	पुरुष
२९१५	३६३४	अर्जुन शर्मासापकोटा	५१३०४१/२५	डिलकुमारी सापकोटा	चोपराज सापकोटा	नन्दकुविर सापकोटा	पर्वत, मडिकुवा ८, रुदी	पुरुष
२९१६	३६३६	राजबहादुर धराला	९१२१	च्याउकी धराला	विर्षबहादुर धराला	नरबहादुर धराला	जुम्ला, तलिउम ६, धरालवाडा	पुरुष
२९१७	३६३७	विनित पण्डित	७२२१०	सरस्वती पण्डित	बाबुराम पण्डित	खेमनाथ पण्डित	तनहुँ, सतिस्वारा ९	पुरुष
२९१८	३६३८	शान्ती गुरुङ्ग	४५३०५७	नन्दमाया गुरुङ्ग	ठाकुरराज गुरुङ्ग	चित्रबहादुर गुरुङ्ग	लमजुङ्ग, श्रीभञ्ज्याङ्ग २, लामगाउँ	महिला
२९१९	३६३९	विमला श्रेष्ठ	७५२/१३	भगवती श्रेष्ठ	बाबुराम श्रेष्ठ	घनबहादुर श्रेष्ठ	संखुवासभा, चैनपुर ७, भण्डारीगाउँ	महिला
२९२०	३६४१	सावित्रा धिताल	१४०५५०	कलामाया धिताल	पुष्करप्रसाद धिताल	दयानिधी धिताल	गोरखा, खरीवोट ९, भञ्ज्याङ्ग	महिला
२९२१	३६४२	कुमार रेग्मी	५२२०३९/१२४९	विद्या रेग्मी	एकराज रेग्मी	देविलाल रेग्मी	दाङ, बाधमारे ५, सिमसुन्दरपूर	पुरुष
२९२२	३६४३	कल्पना भुसाल	१४११०	गीता भुसाल	कमलप्रसाद भुसाल	मूमाराम भुसाल	अर्घाखाँची, वागी ९, प्यूडांडा	महिला
२९२३	३६४४	कल्पना श्रेष्ठ	३४४९७	पद्ममाया श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	नरबहादुर श्रेष्ठ	दोलखा, काटाकुटी ८, ओख्रे	महिला
२९२४	३६४५	दीपक भट्ट	४४३०३९/५१	चेतकुमारी भट्ट	वेनीप्रसाद भट्ट	चुडामणि भट्ट	गोरखा, धावा ३, चौतारा	पुरुष
२९२५	३६४६	शोभा पुरी	६२६६१	कमला पुरी	भेषराज पुरी	छविलाल पुरी	गुल्मी, बम्घा ५, टाहाटीम	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२९२६	३६४८	सकुन्तला भण्डारी	४३३०१७/२	लक्ष्मी भण्डारी	देवनिधि भण्डारी	योमनाथ भण्डारी	तनहूँ, पुर्केट १, अर्चलधारा	महिला
२९२७	३६४९	भगवतीकुमारी शाही	१०/२३९२९/१९९२	राधिका शाही	गजबहादुर शाही	सेरबहादुर शाही	डोटी, रानागाउँ ५, केदारगाउँ	महिला
२९२८	३६५०	राजकुमारी महतो	३८४९१६९१	सुमित्रादेवी महतो	रामेश्वर महतो	महाविर महतो	सर्लाही, ईश्वरपुर १, नरेशखोर	महिला
२९२९	३६५१	धर्मराज जोशी	११/१७७३१/३७		पुष्पराज जोशी		डोटी, मुडेगाउँ १, मुडेगाउँ	पुरुष
२९३०	३६५२	गोमादेवी भण्डारी(कटुवाल)	३०७०७/१७२	सावित्रा भण्डारी	गुणराज भण्डारी	हर्कदिप भण्डारी	ताप्लेजुङ्ग, पेदाङ्ग २, पेदाङ्ग	महिला
२९३१	३६५३	सन्तोष गौतम	५२१०२३/५३	मदाकुमारी गौतम	भ्रमगुप्रसाद गौतम	रुद्रमणी गौतम	दाङ्ग, ठिकपूर ७, अस्पारा	पुरुष
२९३२	३६५४	सिता खत्री	२१३०५१/१७४	सावित्रा खत्री	ढालबहादुर खत्री	डोरबहादुर खत्री	रामेछाप, माकादुम ८, सिम्ले	महिला
२९३३	३६५८	प्रमिला गुरुङ्ग	४४१००६/७९	बालमाया गुरुङ्ग	शिवबहादुर गुरुङ्ग	फक्तबहादुर गुरुङ्ग	गोरखा, बूकोट १, मकैपूर	महिला
२९३४	३६६१	सीता सिटौला		देविमाया सिटौला	कृष्णप्रसाद सिटौला	चुडामुनी सिटौला	ताप्लेजुङ्ग, फुलवारी ८, छिन्ताङ्ग	महिला
२९३५	३६६२	राजेन्द्रकुमार जी.सी.	५२१०३०/५३७	नर्मदा जी.सी.	प्रेमबहादुर जी.सी.	मुक्तबहादुर जी.सी.	प्यूठान, बरौला २, उखुवारी	पुरुष
२९३६	३६६३	रमेश बजगाँई	१०७८११	गोमा बजगाँई	पुष्पराज बजगाँई	धनप्रसाद बजगाँई	नुवाकोट, चाउथे २, थापागाउँ	पुरुष
२९३७	३६६४	पमप्रसाद न्यौपाने	३१७	लक्ष्मी न्यौपाने	हरिप्रसाद न्यौपाने	बालकृष्ण न्यौपाने	पर्वत, भोर्ले ५, हिले	पुरुष
२९३८	३६६५	निरेन्द्र गुरुङ्ग	४१३०३२/३२१	यमकुमारी गुरुङ्ग	यमबहादुर गुरुङ्ग	टेकबहादुर गुरुङ्ग	गुल्मी, पुर्तिघाट ५, तल्लाडाडा	पुरुष
२९३९	३६६६	सीता सुवेदी	३९९२३	शर्मिला सुवेदी	रविलाल सुवेदी	शसीधर सुवेदी	गुल्मी, दिमाग ३, कालीकानगर	महिला
२९४०	३६६७	मालाकुशारी चौधरी	१९१०६२	कोशिला चौधरी	श्रवण चौधरी	महादेव चौधरी	सर्लाही, पडरिया ३, पडरीया	महिला
२९४१	३६६८	जीवराज धिताल	५२३०३१/६६५	शारदा धिताल	जगतप्रसाद धिताल	फर्शाराम धिताल	दाङ्ग, उरहरि २, कत्तिली	पुरुष
२९४२	३६६९	नरविना दुरा	७८३२८	हिरुदेवि दुरा	चमरसिंह दुरा	बुधे दुरा	तनहूँ, घांसिकुवा ६, रामथुम्की	महिला
२९४३	३६७०	रन्जुकुमारी कार्की	३३३	कुन्तिदेवि कार्की	भूपडबहादुर कार्की	उदयबहादुर कार्की	रौतहट, जुडिवेला २, जुडिवेला	महिला
२९४४	३६७१	कल्पना पौडेल	२९३४६	लक्ष्मी पौडेल	आत्माराम पौडेल	अनन्तराज उपाध्याय	रुपन्देही, रुद्रपुर ४, गरगरे	महिला
२९४५	३६७२	सावित्रा शर्मा	२८६४३	तुलसी शर्मा	विनोदराज शर्मा	ठाकुरप्रसाद शर्मा	काठमाडौं, गोलढुङ्गा १, बोरारार	महिला
२९४६	३६७३	विना वैद्य	१३२४७०	बालकुमारी वैद्य	तुलसीराम वैद्य	जयबहादुर वैद्य	काभ्रे, बनेपा १, बकुटोल	महिला
२९४७	३६७४	सुस्मा रिमाल(खनाल)	२०३५०	पार्वती रिमाल	चेतनाथ रिमाल	हरिप्रसाद रिमाल	नुवाकोट, पन्चकन्या ६, कात्तिके	महिला
२९४८	३६७५	विष्णु बुर्लाकोटी	१२/९३	जीवनकुमारी बुर्लाकोटी	दिव्यकान्त बुर्लाकोटी	दिनानाथ बुर्लाकोटी	धादिङ्ग, सल्यान्टार ७,	पुरुष
२९४९	३६७६	खेमराज पोखरेल	४८५३३	भूमदेवी शर्मा	बुद्धिराज शर्मा	भूवनेश्वर उपाध्याय	प्यूठान, ओखरकोट ७, रिपापाखा	पुरुष
२९५०	३६७७	केशव पौडेल	४५१०४६/८२३६	दीलकुमारी पौडेल	देवीप्रसाद पौडेल	ठाकुरप्रसाद पौडेल	लमजुङ्ग, चक्रतिर्थ १, टिमुरे	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिंग
२९५१	३६७८	सीता ढकाल	२५३०५०/२	टोपकुमारी ढकाल	रेवतिप्रसाद ढकाल	होमप्रसाद ढकाल	नुवाकोट, खानीगाउँ ५, लब्लेटार	महिला
२९५२	३६७९	राजन गिरी	१०७८२२	गुणकुमारी गिरी	कृष्ण गिरी	विष्णुलाल गिरी	नुवाकोट, भद्रुटार ९, भेडावारी	पुरुष
२९५३	३६८०	लक्ष्मण फुयाँल	२२१०१३/१४६	गोमाइश्वरी फुयाँल	चेतलाल फुयाँल	गंगाधर फुयाँल	दोलखा, बोच ४, फुयाँलगाउँ	पुरुष
२९५४	३६८१	राजन बुर्लाकोटी	२६३०१३/३५३	शुशीला बुर्लाकोटी	हरिप्रसाद बुर्लाकोटी	शिवप्रसाद बुर्लाकोटी	धादिङ्ग, आगिन्चोक ६, छापथोक	पुरुष
२९५५	३६८२	विमला बुर्लाकोटी	२६३०१३/३५७	शुशीला बुर्लाकोटी	हरिप्रसाद बुर्लाकोटी	शिवप्रसाद बुर्लाकोटी	धादिङ्ग, आगिन्चोक ६, छापथोक	महिला
२९५६	३६८३	बोध कुमारी इटनी	१८५१		देवी प्रसाद इटनी		धादिङ्ग, चैनपुर १	पुरुष
२९५७	३६८४	कोपीला रेग्मी	५४८१६	गिता रेग्मी	देविभक्त रेग्मी	पुनसिल रेग्मी	लम्जुङ्ग, अर्चलबोट ९, खाल्तागाउँ	महिला
२९५८	३६८५	विजन के.सी.	६/२८४४४	दिपा के.सी.	जीवराज खत्री	लालबहादुर खत्री	सल्यान, कोटमौला १, खत्रीगाउँ	पुरुष
२९५९	३६८६	सुकमाया थापा	२७१०६०/१३२५३	गंगुसरा थापा	सन्तबहादुर थापा	यमबहादुर थापा	काठमाडौं, काठमाडौं ४	महिला
२९६०	३६८८	मिना थापा		शिवकला थापा	दानबहादुर थापा	धनबहादुर थापा	अर्घाखाँची, खाटिकोट ७, फरन्याङ्ग	महिला
२९६१	३६८९	कमला थपलिया	१४/२६३०१३	हिमकुमारी थपलिया	होमनाथ थपलिया	सहद्वत थपलिया	धादिङ्ग, आगिन्चोक १, माईथान	महिला
२९६२	३६९१	शत्रुघनप्रसाद साह	६८६७	सुजानदेवी साह	मागैन साह तेली	विन्दु साह	सप्तरी, सारस्वर ५, कुशमाहार	पुरुष
२९६३	३६९३	स्मीरा मल्ल	२/१५७४	भक्तकुमारी मल्ल	दीर्घनारायण मल्ल	कुलमान मल्ल	गोरखा, गाईखुर ५	महिला
२९६४	३६९४	रिना श्रेष्ठ	२६०८७	कृष्णमाया श्रेष्ठ	रामेश्वर श्रेष्ठ	कालु श्रेष्ठ	काठमाडौं, आलापोट ५, माफुटोल	महिला
२९६५	३६९५	संगीता घिमिरे	२६१/२१९७२	विष्णुकुमारी घिमिरे	कर्णबहादुर घिमिरे	नरबहादुर घिमिरे	धादिङ्ग, ज्यामरुङ्ग ९, मगरटोल	महिला
२९६६	३६९६	अम्बिका दाहाल(घिमिरे)		टंककुमारी दाहाल	भवनाथ दाहाल	भक्तिवेलास दाहाल	ओखलढुङ्गा, रगनी ७, चुपुलडाँडा	महिला
२९६७	३६९७	शारदा गजुरेल	९८४३१	कृष्णकुमारी गजुरेल	कृष्णप्रसाद गजुरेल	डिल्लीप्रसाद गजुरेल	नुवाकोट, खानीगाउँ ४, ढिकुरे	महिला
२९६८	३६९८	माया भट्ट	४४३०३१/१२५	चपला भट्ट	ओतनाथ भट्ट	केशरीप्रसाद भट्ट	गोरखा, श्रीनाथकोट १, गोहोरे	महिला
२९६९	३६९९	प्रकाश अधिकारी	४४१६४	खिलादेवी अधिकारी	भलकबहादुर अधिकारी	शेरबहादुर अधिकारी	सिन्धुली, लाम्पान्टार ८, हाडिखोला	पुरुष
२९७०	३७००	राधिका खनाल(पौडेल)	९७४०४	शिवकुमारी खनाल	कोमलप्रसाद खनाल	लिलाधर खनाल	सिन्धुपाल्चोक, ठोकर्पा २	महिला
२९७१	३७०१	लिला अधिकारी	८५४२	देविकला अधिकारी	बुद्धिप्रसाद अधिकारी	कलाधर अधिकारी	वाग्लुङ्ग, अमलाचौर १, कालुङ्गा	महिला
२९७२	३७०२	सुजिता महर्जन	२७३०५८/३२४	राममाया महर्जन	तिर्थ महर्जन	नरबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ११, पांगा	महिला
२९७३	३७०३	मन्ता कार्की	५०१००१/५१९१	पार्वतीकुमारी कार्की	जंगबहादुर कार्की	हर्कबहादुर कार्की	वाग्लुङ्ग, वाग्लुङ्ग ५	महिला
२९७४	३७०४	कल्पना ढकाल	२५३०५०/१	माया ढकाल	चोकराज ढकाल	श्यामप्रसाद ढकाल	नुवाकोट ६, खानीगाउँ ५, लब्लेटार	महिला
२९७५	३७०५	सिर्जना थापामगर	४४१००५/१	लक्ष्मी थापा	धनबहादुर थापा	भक्तबहादुर थापा	गोरखा, अश्राङ्ग ९, ओख्लेपानी	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
२९७६	३७०६	चुमानसिंह जि.सी.	४७३२३	दुमकुमारी जि.सी.	टोपबहादुर जि.सी.	खुमानसिंह जि.सी.	प्युठान, बाङ्गेमरोट ९, सौतामारे	पुरुष
२९७७	३७०७	नारायणदेवी श्रेष्ठ	५८११	भगवती श्रेष्ठ	भक्तकृष्ण श्रेष्ठ	भक्तबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, गोकर्ण ३, ढुङ्गलाछी	महिला
२९७८	३७०८	रीता गुरुङ्ग	७७७/७	डीकमाया गुरुङ्ग	रनबहादुर गुरुङ्ग	लोकबहादुर गुरुङ्ग	पांचथर, रानीटार ५, खानढुङ्ग	महिला
२९७९	३७०९	कल्पना ढकाल	४०४	सोभा ढकाल	तीर्थराज ढकाल	टीकादत्त ढकाल	गोरखा, हर्मी ८, कालढुङ्गा	महिला
२९८०	३७१०	संजीवकुमार स्याङ्गबो	१९३०८८/११४	सोममाया योञ्जन	बाल्देन लामास्याङ्गबो	कर्णबहादुर लामास्याङ्गबो	सर्लाही, घुर्कोली १, सिदार्थ	पुरुष
२९८१	३७११	बालिका काफ्ले	३३६८/९९	बेदमाया काफ्ले	डम्बरप्रसाद काफ्ले	हरिप्रसाद काफ्ले	संखुवासभा, जलजला ८, संगौडा	महिला
२९८२	३७१२	लोकबहादुर खत्री	६०३००७/१८५	राजु खत्री	रामजी खत्री	हर्कबहादुर खत्री	जुम्ला, देफलगाउँ ४	पुरुष
२९८३	३७१३	बिमला भण्डारी		रामकुमारी भण्डारी	यमबहादुर भण्डारी	धिरबहादुर भण्डारी	लम्जुङ्ग, खुदी १, खुदी	महिला
२९८४	३७१४	चन्डीका सापकोटा	४३१०२९/१०६५७२	गिता सापकोटा	तोयानाथ सापकोटा	लोकनाथ सापकोटा	तनहुँ, आँबुखैरेनी २, बरादी	महिला
२९८५	३७१५	रुपा खनाल	२/८९६४	मन्जु खनाल	किरण खनाल	रामप्रसाद खनाल	रुपन्देही, सिद्धार्थनगर ८, बैङ्क	महिला
२९८६	३७१६	प्रतिमा लामा	१११३७०	माइलीमाया लामा	प्रेमबहादुर लामा	चतुरमान लामा	नुवाकोट, मदानपुर ८, केउरीनी	महिला
२९८७	३७१७	रविता महर्जन	३५२२१	दिलकुमारी महर्जन	दुर्गाराम महर्जन		काठमाडौं, सतुंगल ३	महिला
२९८८	३७१८	सविता महर्जन	३५२१९	दिलकुमारी महर्जन	दुर्गाराम महर्जन		काठमाडौं, सतुंगल ३	महिला
२९८९	३७२०	बलराम बस्नेत	३३८८१	गोमा बस्नेत	विजयकुमार बस्नेत	डम्बरबहादुर बस्नेत	दोलखा, जुंगू ८, राजपू	पुरुष
२९९०	३७२१	सुनिल खड्का	२४३०२७	हिमकुमारी खड्का	यज्ञध्वज खड्का	नेत्रबहादुर खड्का	सिन्धुपाल्चोक, यमुनाडाँडा १	पुरुष
२९९१	३७२२	प्रसिना पौडेल	४०७९७	शुभ्रमा पौडेल	गोविन्दप्रसाद पौडेल	बाबुराम पौडेल	लम्जुङ्ग, जीता ३, देउराली	महिला
२९९२	३७२३	अन्जना महर्जन	२७३०५८/६२८	विनादेवी महर्जन	विष्णुलाल महर्जन	सानुबहादुर महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर १ ८, भाजंगल	महिला
२९९३	३७२५	प्रेमकृष्ण श्रेष्ठ	१४०७३५	नक्कलीमाया श्रेष्ठ	कृष्णलाल श्रेष्ठ	न्हुच्छेलाल श्रेष्ठ	काभ्रे, शिखरआम्बोटे १, दाप्चा	पुरुष
२९९४	३७२६	अप्सरा वराल	२०३०४०/९६	भगवती वराल	नारायणप्रसाद वराल	घनश्याम वराल	सिन्धुली, वेलघारी २, भुकुने	महिला
२९९५	३७२८	रमेश साकी	३१७२१	रिउलीदेवी साकी	रगेबहादुर साकी	सिउमलबहादुर साकी	बझाङ्ग, भातेखोला ३, गौरीगाउँ	पुरुष
२९९६	३७२९	जालपा पन्थी	४०३०६८/११२	डिलादेवी	घनश्याम पन्थी	लोकनाथ	गुल्मी, बाग्ला ५	महिला
२९९७	३७३०	देवी लम्साल	१९१/४४१०२५		रामप्रसाद लम्साल	तेजप्रसाद लम्साल	नवलपरासी, शिवमन्दिर ८, कोइलापानी	महिला
२९९८	३७३१	सोविता काप्री	९३२५		रिपेशवर काप्री	हिमालाल काप्री	धादिङ्ग, खरो ३, समिडाँडा	महिला
२९९९	३७३२	बालकुमारी रिजाल	०३/३१५३	विष्णुमाया रिजाल	चन्द्रलाल रिजाल	नरनाथ रिजाल	भापा, राजगढ ५	महिला
३०००	३७३३	अन्जु ढकाल	१६/२१५०५	अम्बिका ढकाल	रामहरि शर्माढकाल	खड्गराज ढकाल	मकवानपुर, हेटौडा ११, नवलपुर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३००१	३७३४	देवकुमारी खत्री(पन्त)	३०१००८/१६६२४८	सुमित्रा खत्री	गोविन्दबहादुर खत्री	गणेशबहादुर खत्री	काभ्रे, कात्तिकेदेउराली १, आरुवोट	महिला
३००२	३७३५	सरस्वती उपाध्याय		जानकी उपाध्याय	हरीलाल उपाध्याय	लक्ष्मीदत्त उपाध्याय	डडेल्धुरा, नवदुर्गा ९, दावली	महिला
३००३	३७३६	राजेन्द्रप्रसाद पाठक	१००३	नर्मदादेवि पाठक	लक्ष्मीदत्त पाठक	चन्द्रदेवी पाठक	डडेल्धुरा, अमरगढी ५, जिलोडा	पुरुष
३००४	३७३७क	हेमराम घिमिरे	४४१०२८/२८	मनुमाया घिमिरे	बलराम घिमिरे	देवीरमण घिमिरे	गोरखा, हर्मी ६, घिमिरेगाऊं	पुरुष
३००५	३७३७ख							पुरुष
३००६	३७३८	सुसीला पौडेल	४५३०२४/१९०	मुरलीदेवी पौडेल	इश्वरीप्रसाद पौडेल	कालीदास पौडेल	लमजुङ्ग, जिता ९, नारायणचौर	महिला
३००७	३७४०	सत्रुधन महासेठ		अलोदिया महासेठ	रामहृदय महासेठ	सोनेलाल महासेठ	धनुषा, लक्ष्मीविलास ८, विजयपुर	पुरुष
३००८	३७४१	उमा लोहनी	४३१०२०/९८१२३	सुभद्रा लोहनी	पद्मनाथ लोहनी	भवनाथ लोहनी	तनहूँ, चोकचिसापानी ६, कालिमाटी	महिला
३००९	३७४३	सीता तामाङ	१२८८६३	काली तामाङ	वीरबहादुर तामाङ	चेतबहादुर तामाङ	काभ्रे, ज्याम्दी ४, टांडबिसौना	महिला
३०१०	३७४४	दीक्षा पन्थी	१८१४८	दिलकुमारी पन्थी	भिमलाल पन्थी	टिकाराम पन्थी	बर्दिया, मिम्मापुर ३, गोडिपाना	महिला
३०११	३७४५	नीता शर्मा	१३०२१	राधिका शर्मा	कमलप्रसाद शर्मा	दुर्गाप्रसाद शर्मा	काठमाडौं, सेतिदेवी ८, बांसवारी	महिला
३०१२	३७४६	हेमा कार्की	१८२३९	हरिमाया कार्की	भक्तबहादुर कार्की	सेरबहादुर कार्की	भापा, कोहवरा ४, कोहवरा	महिला
३०१३	३७४८	कल्पना अधिकारी	२७३०३३/१८७१	सीता अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी	ठूलोपूर्णचन्द्र अधिकारी	काठमाडौं, काभ्रेस्थली १, घट्टेखोला	महिला
३०१४	३७४९	सावित्री भट्टराई	२५३०२७/०६	अम्बिका भट्टराई	डण्डराज भट्टराई	यदुकुमार भट्टराई	नुवाकोट, गणेशस्थान ४, फेदीवेसी	महिला
३०१५	३७५१	प्रमीला ढकाल	३३१००६/१२१७५	विन्दादेवी ढकाल	भिमप्रसाद ढकाल	निलकण्ठ ढकाल	वारा, कोल्हवी ४, खौरा	महिला
३०१६	३७५२	चन्द्रा जोशी	३१६५४	लक्ष्मीदेवी जोशी	नवराज जोशी	गोपीचन्द्र जोशी	बभ्राङ्ग, मातेखोला ६, मातेखोला	महिला
३०१७	३७५३	उमा सिम्बडा	२६१/२४९६९	हरिमाया सिम्बडा	तेजबहादुर सिम्बडा	गंगाबहादुर सिम्बडा	धादिङ्ग, मार्पाक ८, मार्पाक	महिला
३०१८	३७५५	चन्द्रवती आचार्य	१९३०८३/२९५	पवित्रा आचार्य	रामहरी आचार्य	विष्णुप्रसाद आचार्य	सर्लाही, हजारीया ८	महिला
३०१९	३७५८	उमा लुईटेल	२६३०४९/७९०	सावित्री लुईटेल	उद्धवप्रसाद लुईटेल	प्रजापति लुईटेल	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ३, सिराञ्चौर	महिला
३०२०	३७६०	शंकर पौडेल	७९५५१	गोमादेवि पौडेल	मेघनाथ पौडेल	दधिराम पौडेल	रामेछाप, सैपू ८, डांडाघर	पुरुष
३०२१	३७६१	मेनुका बुढाथोकीथापा	४६६७९	इन्दिरा थापा	लेखबहादुर थापा	आडेबहादुर थापा	रामेछाप, तिल्मुङ्ग ४, दारिम्बोट	महिला
३०२२	३७६२	अन्नपूर्ण कार्की	३१३०३५	कल्पना कार्की	निर्मलप्रताप कार्की	भिमबहादुर कार्की	मकवानपुर, पालुङ्ग ४, पालुङ्गअंगारे	महिला
३०२३	३७६३	बालकुमारी श्रेष्ठ	६९६९	पूर्णकला श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	तेजबहादुर श्रेष्ठ	अर्घाखाँची, अड्गुरी ७, ढाकेवास	महिला
३०२४	३७६५	अनिता श्रेष्ठ	१४१७३९	शान्ता श्रेष्ठ	ललितकुमार श्रेष्ठ	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	गोरखा, गाइखुर ६, गाइखुर	महिला
३०२५	३७६६	गरिमा भण्डारी	४४१०१९/१३९	मिरा भण्डारी	राजु भण्डारी	भिमबहादुर भण्डारी	गोरखा, देउराली ९	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३०२६	३७६७	विकास जि.सी.	८९२९	ललिता घर्ती	चिरञ्जिवीबहादुर घर्ती	डिलबहादुर घर्ती	अर्घाखाँची, घन्चौर १, वारिन्पाटा	पुरुष
३०२७	३७६८	ओमकुमारी कार्की	५९३७/१४९		चेतबहादुर कार्की	धनबहादुर कार्की	सोलुखुम्बू, कांगेल ८	महिला
३०२८	३७६९	छत्रविक्रम रावल	६९१०३९	गीता रावल	कम्मनसिं रावल	इन्द्रबहादुर रावल	अछाम, वलिगाउँ ९, डाँडा	पुरुष
३०२९	३७७०	सुमन खड्गी	२८२००	कान्छी खड्गी	रामविर खड्गी	राम खड्गी	काठमाडौं, काभ्रेस्थली २	पुरुष
३०३०	३७७२	तारादेवी गुरुङ्ग	४०९३९	लिलकुमारी गुरुङ्ग	धनकाजी गुरुङ्ग	पितमबहादुर गुरुङ्ग	पर्वत, बालाकोट ५, दह	महिला
३०३१	३७७३	यज्ञप्रसाद रेग्मी	३१२१५	मनकला रेग्मी	दुर्गाप्रसाद रेग्मी	यवलाल रेग्मी	स्याङ्जा, दाङ्गाडही ६, धौखोला	पुरुष
३०३२	३७७४	गणेश न्यौपाने	८०९३१	राममाया न्यौपाने	रामप्रसाद न्यौपाने	तारानाथ न्यौपाने	तनहूँ, भानु १	पुरुष
३०३३	३७७५	सुदिप भट्टराई	४२३०९९/६७	शान्ता भट्टराई	घनश्याम भट्टराई	गुणाखर भट्टराई	स्याङ्जा, रत्नपुर १, धुर्कोट	पुरुष
३०३४	३७७६	केबला दाहाल	०५२०३३/३२५७३	लक्ष्मीकुमारी दाहाल	विश्वनाथ दाहाल	शिवनिधि दाहाल	मोरङ्ग, बयरवन २, राजगन	महिला
३०३५	३७७७	सुरेसप्रसाद अर्याल	३९७६	सोभाकुमारी अर्याल	देवनारायण अर्याल	शेसकान्त अर्याल	मकवानपुर, हाडीखोला ८, बसन्तपुर	पुरुष
३०३६	३७७८	मदनकुमार शर्मा		कुशुमकुमारी शर्मा	कृष्णप्रसाद शर्मा	पिताम्बर शर्मा	कपिलवस्तु, निग्लिहवा २, हरनामपुर	पुरुष
३०३७	३७७९	गोकर्णप्रसाद ओस्ती	१११५२२	नानीमुंया ओस्ती	शिवप्रसाद ओस्ती	जयरुद्र ओस्ती	नुवाकोट, बुधसिं २, तल्लाथोक	पुरुष
३०३८	३७८०	कलावती थापा	४२१०१०/९६७२०	हेमकला थापा	तुलबहादुर थापा	तेजबहादुर थापा	स्याङ्जा, चित्रे ५, करङ्गसोरा	महिला
३०३९	३७८२	सावित्री गुरुङ्ग	४५३०१५	श्रीमाया गुरुङ्ग	बखनबहादुर गुरुङ्ग	गम्भीरसिं गुरुङ्ग	लमजुङ्ग, भोजे ३, चरागाउँ	महिला
३०४०	३७८३	लक्ष्मी पञ्जानी	४२३०२०/७	मथुरादेवी पञ्जानी	बुद्धिप्रसाद पञ्जानी	केशवराज पञ्जानी	स्याङ्जा, चापाकोट १, निर्दाम	महिला
३०४१	३७८५	मन्दिरा पौडेल	९८२/०६३	लक्ष्मी पौडेल	बाबुराम पौडेल	दुर्गादत्त पौडेल	गुल्मी, तम्घास १, धागीथुम	महिला
३०४२	३७८७	युवराज बस्नेत	३५१७१५१	लक्ष्मी बस्नेत	हर्कबहादुर बस्नेत	कटकबहादुर बस्नेत	सर्लाही, हजरिया १, हजरिया	पुरुष
३०४३	३७८८	मिना अधिकारी	५२३००८/९७२	गोमता अधिकारी	रामचन्द्र अधिकारी	शिवप्रसाद अधिकारी	दाङ्ग, सिसहनिया ३, भानपुर	महिला
३०४४	३७८९	जीवन तिवारी	७०९९४	शारदादेवी तिवारी	विरबहादुर तिवारी	टिकाराम तिवारी	कैलाली, साडेपानी ७, लठौवा	पुरुष
३०४५	३७९०	शारदाकुमारी सिंह			नरजंगबहादुर सिंह	मोहनजंगबहादुर सिंह	बझाङ्ग, मटेला ३, बगडागाउँ	महिला
३०४६	३७९१	धनबहादुर थापा	२८३	पुर्णमाया थापा	डम्बरबहादुर थापा	पहलमान थापा	धनकुटा, मुगा ५, माल्वासे	पुरुष
३०४७	३७९२	बसन्तकुमार रताला	१२६/१४५६०	नन्दादेवी जोशी	गोवर्धन जोशी	जनकला जोशी	बझाङ्ग, सुवेडा २, खाली	पुरुष
३०४८	३७९३	रविन आचार्य	५११०४०/१७३	पावती आचार्य	भगिरथ आचार्य	मनिशंकर आचार्य	पर्वत, माभ्रफाँट ४	पुरुष
३०४९	३७९४	कृष्णा खनाल		गोविन्दा खनाल	तुल्लिराम खनाल(उपाध्य)	नमानिधी खनाल	अर्घाखाँची, ढाकावाङ्ग ८, अर्जुन	महिला
३०५०	३७९५	दीपकराज खनाल	३१२८/१२९२	पवित्रा रिजाल(खनाल)	पिताम्बर खनाल	रामप्रसाद खनाल	इलाम, फुएतप्पा ४	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३०५१	३७९६	माया लामा	१०७४७५	सुकुनी लामा	नन्दप्रसाद तामाङ्ग	कृतिमान तामाङ्ग	काभ्रेपलाञ्चोक, सल्ले ६, खोरमराङ्ग	महिला
३०५२	३७९७	रामनारायण साह	५६२/१८५६	रामपरिदेवी साह	सैनी साह	सरुप साह	सिरहा, गाढा ५, बथनाहा	पुरुष
३०५३	३७९९	दयाराम घिमिरे	४०५२४	यसोदा घिमिरे	मनहरि घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	दोलखा, नाम्दु ४, घिमिरेटार	पुरुष
३०५४	३८००	सामना आचार्य		कुन्ति आचार्य	पुस्परज आचार्य	लक्ष्मीप्रसाद आचार्य	काभ्रे, बल्थली १	महिला
३०५५	३८०१	शुसिला पाण्डे	५५७७०	मिठु पाण्डे	टोपराज पाण्डे	चोलाकान्त पाण्डे	नवलपरासी, प्रसौनी ५	महिला
३०५६	३८०२	भुमिका दाहाल	०५२०२८/७६	वेदमाया दाहाल	नेत्रप्रसाद दाहाल	कृष्णलाल दाहाल	मोरङ्ग, पथरी २, दविगन्ज	महिला
३०५७	३८०३	सविता पाण्डे	२६३०१३/२२२	चिनीकुमारी पाण्डे	रविदत्त पाण्डे	दुर्गादत्त पाण्डे	धादिङ्ग, आगिञ्चोक ३, गोलाङ्ग	महिला
३०५८	३८०४	वेदप्रसाद देवकोटा	२२६६५	कुन्ती देवकोटा	रामजी देवकोटा	खगेश्वर खत्री	सल्यान, दार्माकोट १, रानीपानी	पुरुष
३०५९	३८०५	कल्पना दाहाल	०५२००२८/७७	वेदमाया दाहाल	नेत्रप्रसाद दाहाल	कृष्णलाल दाहाल	मोरङ्ग, पथरी २, देविगन्ज	महिला
३०६०	३८०६	अम्बिका घिमिरे	१०१३४९	सुभद्रा घिमिरे	कुलप्रसाद घिमिरे	जयनारायण घिमिरे	नुवाकोट, गेर्खु ३, माभागाऊं	महिला
३०६१	३८०७	अनिता निरौला	९१४३५	चञ्चला निरौला	विश्वमणि उपाध्याय निर	शिवप्रसाद निरौला	काठमाडौं, कामपा ३४, प्रयागमार्ग	महिला
३०६२	३८०८	दुर्गानन्द यादव	४४४५	लुतिदेवी यादव	मिश्रीराज यादव	असर्फी यादव	सप्तरी, नैगडा ७, बौरहा	पुरुष
३०६३	३८०९	कमला खड्का	४९४	अम्बादेवी खड्का	लालबहादुर खड्का	भिमबहादुर खड्का	अर्घाखांची, अर्घा ३, टारी	महिला
३०६४	३८११	ताराबहादुर खड्का	२४३०२८/७६	डम्बरकुमारी खड्का	केशरबहादुर खड्का	चक्रबहादुर खड्का	सिन्धुपाल्चोक, सुनखानी २	पुरुष
३०६५	३८१२	रजनी के.सी.	२७३००६	रमा के.सी.	राजु के.सी.	मेषबहादुर के.सी.	काठमाडौं, गागलफेदी २	महिला
३०६६	३८१३	निशा गुरुङ्ग	१९३०८१/५१	विन्दा गुरुङ्ग	रामेश्वर गुरुङ्ग	सहदेव गुरुङ्ग	सर्लाही, मुर्तिया १, मुर्तिया	महिला
३०६७	३८१४	सुपनाकुमारी शर्मा	५६०५२	मथुराकुमारी लम्साल	गिरीनारायण लम्साल	शिवप्रसाद लम्साल	पर्वत, ठूलीपोखरी २, बुमीगैह्रा	महिला
३०६८	३८१६	सागर लामा	७२७३१		बज्रध्वज लामा	काइला लामा	काभ्रेपलाञ्चोक, मंगलटार ९, पिन्थली	पुरुष
३०६९	३८१७	अर्जुन निरौला	३३१६/६५	अम्बिका निरौला	दुर्गाप्रसाद निरौला	रत्नप्रसाद निरौला	सोलुखुम्बु, सल्यान १, भोगतिनी	पुरुष
३०७०	३८१८	विना गौतम	४३३७७	सुसीला गौतम	नारायणप्रसाद गौतम	चेतनारायण गौतम	प्यूठान, विजुवार ४, पुण्डेखोला	महिला
३०७१	३८१९	सुस्मा न्यौपाने	३३८७८	अम्बिका न्यौपाने	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	दुर्गाप्रसाद न्यौपाने	काठमाडौं, नयांपाटी १, खड्कागाउँ	महिला
३०७२	३८२१	विनोदकुमार यादव	१८३०५७/१०८९	सुदामादेवी	रामविलाश यादव	रामेश्वर यादव	महोत्तरी, हतिसर्वा ७, संग्रामपुर	पुरुष
३०७३	३८२४	अर्चना आचार्य	३६३००५/१५०५	शान्तिदेवी आचार्य	लक्ष्मीप्रसाद आचार्य	देविदत्त आचार्य	नवलपरासी, गैडाकोट ६, गैडाकोट	महिला
३०७४	३८२५	सावित्री लामिछाने	४४३००८/१४१	वेदिमाया लामिछाने	चिरञ्जिवी लामिछाने	गंगाधर लामिछाने	गोरखा, नामजुङ्ग ७, ग्रेहीगाउँ	महिला
३०७५	३८२६	भरतकुमार खड्का	१२१०६३/२९	देवीमाया खड्का	रामप्रसाद खड्का	अडीबहादुर खड्का	खोटाङ्ग, वास्पानी १, रांटी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३०७६	३८३०	सुदिपराज कार्की	२६/१९३७०	निन्दा कार्की	धुवराज कार्की	मानबहादुर कार्की	मकवानपुर, आग्रा १	पुरुष
३०७७	३८३१	सञ्जु अधिकारी	४३१०२९/११४४६१	सृजना अधिकारी	बद्रीप्रसाद अधिकारी	दुर्गाप्रसाद अधिकारी	तनहूँ, आंबुखैरेनी १, सत्रसयफाट	महिला
३०७८	३८३४	सीता बस्याल	१११४१५	तेजकुमारी बस्याल	श्रीधर बस्याल	टिकाराम बस्याल	पाल्पा, बराङ्गदी ८, घिउसीवास	महिला
३०७९	३८३५	शोभादेवी पौडेल	३९३०१३	मीनाकुमारी पौडेल	लोकबहादुर पौडेल	होमबहादुर पौडेल	पाल्पा, गांडाकोट ८, खटाङ्ग	महिला
३०८०	३८३७	लेखनाथ पौडेल	२०४४२६	तुलकुमारी पौडेल	पदमपाणी पौडेल		बाग्लुङ्ग, पैयुपाटा, अधेरिखोला	पुरुष
३०८१	३८३८	निर्मला पाण्डे	४८२४७	चन्द्रकला पाण्डे	यमलाल पाण्डे	तोलाकान्त पाण्डे	गुल्मी, हर्मिचौर २, हर्मिचौर	महिला
३०८२	३८४१	पार्वती कुंवर	३९५००	सुविमाया कुंवर	गुञ्ज कुंवर	कटकबहादुर कुंवर	दोलखा, जिरी ७, ढङ्गे	महिला
३०८३	३८४२	जनककुमार कार्की	१७३०९६/४१८	लक्ष्मीदेवी कार्की	दुर्गाबहादुर कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	धनुषा, ढल्केवार ३	पुरुष
३०८४	३८४३	पुस्या बराल	२०१००४/८४९०	तुलासादेवी बराल	मुक्तिनाथ बराल	पुष्पलाल बराल	सिन्धुली, खाङ्गासाङ्ग ८, सल्लेनि	महिला
३०८५	३८४४	लेखबहादुर राई	३३५१७	पवि राई	गुपाराम राई	जानकी राई	सिन्धुली, पिपलमादी ५, बनौली	पुरुष
३०८६	३८४५	गोमा गिरी		सानुमैया गिरी	बाबुकाजी गिरी	घनश्याम गिरी	काठमाडौं, दहचोक २, डांडाघर	महिला
३०८७	३८४६	विशाल तामाङ	१७०५६२	भिमकुमारी तामाङ	धनप्रसाद तामाङ	बुद्धिबहादुर तामाङ	कास्की, सैमराङ ६, सैमराङ	पुरुष
३०८८	३८४७	प्रभा पछाई	४९८८८	रुकु पछाई	हरीबहादुर पछाई	कृष्णबहादुर पछाई	नवलपरासी, तमसरीया ९, बरुवा	महिला
३०८९	३८४८	सविता नेपाल		राधा नेपाल	हरिप्रसाद नेपाल	तारानाथ नेपाल	चितवन, पार्वतीपुर ५	महिला
३०९०	३८४९	साम्देन तामाङ	१२०६०२	आसलीमाया तामाङ	छेडुकामान लामा	कृष्णमान तामाङ	काभ्रे, ठुलोपर्सैले ५, पंघेरो	पुरुष
३०९१	३८५१	सीता पौडेल	२६३०४/५०३		नवराज पौडेल	तेजबहादुर पौडेल	धादिङ्ग, कैवलपुर ४, पौडेलथोक	महिला
३०९२	३८५२	गंगा थापा(गुरुङ्ग)	२११	सरस्वती थापा	हितबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा	तनहूँ, मिल्नुङ्ग ४, सिरुवारी	महिला
३०९३	३८५३	मिना क्षेत्री	५१३००६/४२८	तिला क्षेत्री	चेराबहादुर क्षेत्री	टिकाराम क्षेत्री	पर्वत, कुर्घा ५, डांडा	महिला
३०९४	३८५४	शोभा भट्ट	४४३०४०/१८६	गोपि भट्ट	गोर्णप्रसाद भट्ट	खडानन्द भट्ट	गोरखा, तान्द्राङ्गा ५, आपचौर	महिला
३०९५	३८५५	डुन्डीप्रसाद धमला	५६३१७/३००	डम्बरकुमारी धमला	शक्तिवल्लव धमला	वंशिधर धमला	ओखलढुङ्गा, बेतिनी ५, डांडाटोल	पुरुष
३०९६	३८५६	प्रिजा तामाङ	१३३८७३		डिलबहादुर तामाङ		गोरखा, मिरकोट ५	महिला
३०९७	३८५७	रामहरि अर्याल	१०७८६	टिकाकुमारी अर्याल	टेकराज अर्याल	इन्कनारायण अर्याल	धादिङ्ग, भुमेस्थान २, भन्डुङ	पुरुष
३०९८	३८६०	पुजा भारती	०४३००१	कृष्णकुमारी भारती	भमकराज भारती	तोयाराज भारती	भापा, बाहुण्डांगी ४, भूकुटी	महिला
३०९९	३८६१	गणेश घिमिरे	१३३०३०/४६३	जानुका घिमिरे	सोमशंकर घिमिरे	वालाशंकर घिमिरे	ओखलढुङ्गा, रगनी ७, काफलबोट	पुरुष
३१००	३८६६	सिर्जना पन्त	४४०३९	डिल्लीमाया पन्त	तुलसीप्रसाद पन्त	माधव पन्त	गोर्खा, ताडलीचोक १	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३१०१	३८६८	ईश्वर कटुवाल	११३८५४		रुद्रबहादुर कटुवाल	भिमसेनबहादुर कटुवाल	संखुवासभा, खांदवारी ११, पिप्ले	पुरुष
३१०२	३८६९	इन्दु उप्रेती	३०३०७९/२०	यदुकुमारी उप्रेती	डम्बरबहादुर उप्रेती	रोहिणीरमण उप्रेती	काभ्रे, सानोवाडथली ३, बाडथली	महिला
३१०३	३८७०	सरिता पाण्डे	२५९०४१/२६	सुनिता पाण्डे	बुद्धिराज पाण्डे	बालकृष्ण पाण्डे	नुवाकोट, सुनखानी ७, गेरुवागाउँ	महिला
३१०४	३८७१	विष्णुबहादुर रिमाल	४५३०११	धनकुमारी रिमाल	तुलबहादुर रिमाल	हर्कबहादुर रिमाल	लम्जुङ्ग, चण्डिस्थान ८, मकैडांडा	पुरुष
३१०५	३८७२	नवराज श्रेष्ठ	७८४५६	भक्ति श्रेष्ठ	पुर्णबहादुर श्रेष्ठ	गोपीलाल श्रेष्ठ	रामेछाप, गागलभदौरे १, धुलेवेसी	पुरुष
३१०६	३८७३	कृष्णबहादुर खत्री	९८८७	रत्नकुमारी खत्री	निरबहादुर खत्री	रुद्रबहादुर खत्री	काठमाडौं, काठमाडौं १३, ताहाचल	पुरुष
३१०७	३८७४	जया ज्ञवाली	२११३३	हरीदेवी ज्ञवाली	कृष्णहरी ज्ञवाली	लेखनाथ ज्ञवाली	पाल्पा, अर्गली ४, कुशेनी	महिला
३१०८	३८७५	कुमारी तामाङ	१५३०८१	खाइसाङ तामाङ	पासाङछिरिङ तामाङ	बखतबहादुर तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, धुस्कुन ५, पात्ले	महिला
३१०९	३८७६	कल्पना अर्याल	१९१	मोतीकुमारी अर्याल	सूर्यबहादुर अर्याल	नरबहादुर अर्याल	गुल्मी, घमिर २, वरारुख	महिला
३११०	३८७८	विनु पोखरेल	०४९२६६४०	करुणा पोखरेल	चेतनाथ पोखरेल	अनिरुद्र पोखरेल	महोत्तरी, बर्दिवास १	महिला
३१११	३८८१	लोकबहादुर सुनार	४४/३/०४९/१३१	सोमती सुनार	भक्तबहादुर सुनार	हर्कबहादुर सुनार	गोरखा, आरुचनौटे ६, खत्रिस्वारा	पुरुष
३११२	३८८२	शुभकुमारी श्रेष्ठ		माया श्रेष्ठ	अमरबहादुर श्रेष्ठ	तिलकमान श्रेष्ठ	गोरखा, मकैसिङ ८, हटिया	महिला
३११३	३८८३	हरिबहादुर विश्वकर्मा	९७२०/२६४	हर्कमाया कामी	गोपाले कामी	सिरे कामी	सोलुखुम्बु, मुक्ली ९, डक्साङगेल	पुरुष
३११४	३८८४	चन्द्रकला राई	७९११	जतनकुमारी राई	हर्कबहादुर राई	जितप्रसाद राई	भोजपुर, साङ्गपाङ्ग ४, आहाले	महिला
३११५	३८८५	जंगबहादुर रावत	७९०/७४५	जाना रावत	रन रावत	प्रदिप रावत	कालीकोट, फोइमहादेव ८	पुरुष
३११६	३८८६	सम्भना डोटेल	२४३०५६/७२६	खुनकुमारी डोटेल	अमरबहादुर डोटेल	खोकबहादुर डोटेल	सिन्धुपाल्चोक, फटकशिल २	महिला
३११७	३८८८	ईश्वरराज सोती	३१२३५		मोतिराम सोती		बझाङ्ग, कडेल ५	पुरुष
३११८	३८९०	नविन्द्र श्रेष्ठ	६३३७१/११४७०	सुन्तली श्रेष्ठ	रणबहादुर श्रेष्ठ	बुद्धिमान श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा, यसम ६	पुरुष
३११९	३८९१	मोहन कार्की	६३३७३/११४७२	कृष्णमाया कार्की	दिलबहादुर कार्की	लिलासिंह कार्की	ओखलढुङ्गा, यसम ६	पुरुष
३१२०	३८९२	चेतबहादुर नेपाली	२६१/२५८६५	फुलमया सार्की	जंगबहादुर नेपाली(साक)	गणेशबहादुर नेपाली	धादिङ्ग, नलाङ्ग १, पात्ले	पुरुष
३१२१	३८९४	गीता बस्याल	२५३७९	ओमकला बस्याल	डोलराज बस्याल	ठानापती बस्याल	स्याङ्गजा, मालुङ्गा २, बसिन्डांडा	महिला
३१२२	३८९५	निर्मला घिमिरे	५४७३२/३६	नेत्रकुमारी घिमिरे	गंगाप्रसाद घिमिरे	जगन्नाथ घिमिरे	ओखलढुङ्गा, कालिका ७, चिप्लिङ्ग	महिला
३१२३	३८९७	अमृत विश्वकर्मा	५३८०९	चन्द्रकला वि.क.	कृष्णबहादुर वि.क.	हिमलाल वि.क.	पर्वत, तिलाहार ९, थामार्जुङ्ग	पुरुष
३१२४	३८९८	रविन्द्रकुमार मण्डल	४८९०	विन्देश्वरी मण्डल	रामदेव मण्डल	श्रीजयलाल मण्डल	सप्तरी, धनगढी १, धनगढी	पुरुष
३१२५	३९००	अंकलाल चलाउने			काले चलाउने	मनराम चलाउने	डोल्पा, ल्हां ८, फुल्चीङ्ग	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३१२६	३९०३	निर्मला त्रिपाठी	३०३०१२	नन्दकुमारी त्रिपाठी	सुकुन्दराज त्रिपाठी	हरिप्रसाद त्रिपाठी	काभ्रे, कोशिदेखा १	महिला
३१२७	३९०५	संजिता खड्का	४२६५२	अप्सारा खड्का	हरिवहादुर खड्का	बलराम खड्का	काठमाडौं, आलापौट १, सूर्यमण्डली	महिला
३१२८	३९०६	जानुका पन्थी	४५१०४५	कला पन्थी	कृष्णप्रसाद पन्थी	खिलानन्द पन्थी	लमजुङ्ग, भलायखर्क १, साहिलेटार	महिला
३१२९	३९०७	शान्ति देवकोटा	४४१०४५	चन्द्रकुमारी देवकोटा	गंगा देवकोटा	इन्द्रलाल देवकोटा	गोरखा, ताकूकोट ५, मैलुङ्ग	महिला
३१३०	३९०८	पुष्पा पुडासैनी	२७३००८	सानु पुडासैनी	शालिकराम पुडासैनी	दशरथ पुडासैनी	काठमाडौं, भद्रबास २, मननटार	महिला
३१३१	३९०९	आरती हमाल	१३०६७	तेजदेवी हमाल	प्रदिप हमाल	पूर्णवहादुर हमाल	कैलाली, टिकापुर ७, मनिकापुर	महिला
३१३२	३९११	डेमाध्वज पाख्रिन	२०३०३१/१४	श्रीमाया पाख्रिन	तुलसीलामा पाख्रिन	जोखोसिंह पाख्रिन	सिन्धुली, महेन्द्रभयाडी ७	पुरुष
३१३३	३९१५	अम्बिका ढकाल	०४१०९५	भिमकुमारी ढकाल	पुष्पराज ढकाल	भैरवप्रसाद ढकाल	चितवन, रत्ननगर ११	महिला
३१३४	३९१६	सम्भना भट्टराई		विष्णुकुमारी भट्टराई	टेकराज भट्टराई	चुरामणी भट्टराई	स्याङ्जा, कृष्णगण्डकी ९, मिर्मी	महिला
३१३५	३९१८	बालकुमारी कार्की	६२८८१/१०७६८	विष्णुमाया कार्की	होमवहादुर कार्की	डिल्लीबहादुर कार्की	ओखलढुङ्गा, कुटुन्जे ३	महिला
३१३६	३९२०	कृष्णप्रसाद भट्ट	४४१०३७	पवित्रा भट्ट	कमलप्रसाद भट्ट	पदम भट्ट	गोरखा, खरिवोट ८, भन्ज्याङ्ग	पुरुष
३१३७	३९२१	सीता प्याकुरेल	७६७७३	जीवकुमारी प्याकुरेल	सुरथबहादुर प्याकुरेल	यज्ञवहादुर प्याकुरेल	नुवाकोट, बागेश्वरी १, पहरेथोक	महिला
३१३८	३९२२	ज्योती गौतम	३८३११	धमदिवी गौतम	आत्माराम गौतम	पृथ्वी गौतम	कैलाली, चौमाला ३, गोप्का	महिला
३१३९	३९२३	नुनवहादुर थापा	१९६५६	खगिसरा थापा	मेकवहादुर थापा	हर्कवहादुर थापा	स्याङ्जा, कुवाकोट ५, कालिडांडा	पुरुष
३१४०	३९२४	पूर्णमा अधिकारी	४२३०५१/१४७	दिपा अधिकारी	ढाकाराम अधिकारी	शोभाखर अधिकारी	स्याङ्जा, दरौ १, कुञ्चेवारी	महिला
३१४१	३९२६	देवकी पराजुली	३०३०१८/२०४	बालकुमारी पराजुली	एककृष्ण पराजुली	गिताप्रसाद पराजुली	सिन्धुपाल्चोक, ढोकर्पा २, गुठ	महिला
३१४२	३९२७	सविना शाह	४४३०२४/३२३	पूर्णमाकुमारी शाह	डिलेन्द्रवि. शाह	उपेन्द्रवि. शाह	गोरखा, पालुम्टार ४, बडाडांडा	महिला
३१४३	३९२८	गोकर्ण तिमल्सिना	२४६	रेवती तिमल्सिना	होमनाथ तिमल्सिना	लक्ष्मीप्रसाद तिमल्सिना	धादिङ्ग, सल्यानकोट ६, तिलहार	पुरुष
३१४४	३९२९	नवदुर्गाप्रसाद ढुङ्गेल	६९८२१०६३	मुनमाया ढुङ्गेल	मेघप्रसाद ढुङ्गेल	टिकाराम ढुङ्गेल	सर्लाही, परवानीपूर ४, महादेवस्थान	पुरुष
३१४५	३९३०	बामदेव भट्ट	३६९२८	शान्ती भट्ट	भोजराज भट्ट	नेत्रप्रसाद भट्ट	धादिङ्ग, मैदी २, अमराइँ	पुरुष
३१४६	३९३१	सविता नेपाल	२४३०५९/२८०	जानुका नेपाल	प्रेममणि नेपाल	होमनाथ नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट १, गैरी	महिला
३१४७	३९३२	अशोक अधिकारी	१०९७/४०१०१४	नुमाफला अधिकारी	चुडामणि अधिकारी	खनोश्वर अधिकारी	अर्घाखाँची, हंसपूर ३, छहरा	पुरुष
३१४८	३९३४	भविलक्ष्मी राई	१३६८८८/६११०२०९	बालकुमारी राई	देशराज राई	पदमवहादुर राई	खोटाङ्ग, निर्मलीडांडा ८, लामाखु	महिला
३१४९	३९३६	वेदवहादुर पौडेल	८०६९९	सुमित्रा पौडेल	नरवहादुर पौडेल	दलवहादुर पौडेल	रामेछाप, सैपू ३, पुलू	पुरुष
३१५०	३९३८	चन्द्रवहादुर खड्का	२१३०२३/२६५	लोकमाया खड्का	हर्कवहादुर खड्का	कूलध्वज खड्का	रामेछाप, नामाडी ५	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३१५१	३९३९	विजय आचार्य	४३१०२४	पार्वती आचार्य	हरिराम आचार्य	दिननाथ आचार्य	तनहूँ, सतिस्वारा ९, काजिफांट	पुरुष
३१५२	३९४०	उदयबहादुर बस्नेत	८४१	हेमकुमारी बस्नेत	मानबहादुर बस्नेत	नरबहादुर बस्नेत	ओखलढुङ्गा, रावादोलु ८	पुरुष
३१५३	३९४१	रामचन्द्र तिमल्सिना	२६१/१७१९८	अम्बिका तिमल्सिना	कृष्ण तिमल्सिना	नन्दलाल तिमल्सिना	धादिङ्ग, ज्यामरुङ्ग ४, तिमल्सिना	पुरुष
३१५४	३९४३	विमला शर्मा	५६७३१	रिताकुमारी शर्मा	रुद्रप्रसाद शर्मा	मोहलाल शर्मा	पर्वत, कुर्छा ६, उल्लेरी	महिला
३१५५	३९४४	लीला राई	३७८६/६५३	शिवकुमारी राई	विरबहादुर राई	डम्मरबहादुर राई	भोजपुर, मूलपानी २, चिउरीबोटे	महिला
३१५६	३९४५	कौशिला राई	५९६९	शीवकुमारी राई	विरबहादुर राई	डम्मरबहादुर राई	भोजपुर, मूलपानी २, चिउरीबोटे	महिला
३१५७	३९४७	लक्ष्मी पहराई	९६७७/३७२५	नैनाकुमारी पहराई	बहादुरसिंह पहराई	हरिगोपाल पहराई	दाङ्ग, त्रि.न.नगरपालिका ६, फुर्सैखाली	महिला
३१५८	३९४८	लोकबहादुर अधिकारी	१६४८	पुतला अधिकारी	मदनबहादुर अधिकारी	मानबहादुर अधिकारी	जुम्ला, पाथरखोला २, जजौली	पुरुष
३१५९	३९४९	लक्ष्मीप्रसाद चौलागाईं	१७९९४	लक्ष्मीकन्या चौलागाईं	लालप्रसाद चौलागाईं	छुविलाल चौलागाईं	बर्दिया, गोला ९, खोनपुर	पुरुष
३१६०	३९५०	चक्रबहादुर ऐडी		धनशोभा ऐडी	रत्नबहादुर ऐडी	सुरेशबहादुर ऐडी	कालिकोट, महेलमुडी ५, विदुवा	पुरुष
३१६१	३९५१							पुरुष
३१६२	३९५३	जमुना घिमिरे	१०७५३८	कान्छी घिमिरे	कान्छा घिमिरे	लोकबहादुर घिमिरे	नुवाकोट, ओखरपौवा ४, सिउडेनी	महिला
३१६३	३९५४	सुदिप अधिकारी	५१३००३/११३	सरस्वती अधिकारी	रमाकर अधिकारी	रविलाल अधिकारी	पर्वत, कटुवाचौपारी ७, देउपुजा	पुरुष
३१६४	३९५५	कल्याण अधिकारी	५१३००३/१०८	लक्ष्मीकुमारी शर्मा	कृष्ण शर्माअधिकारी	तुलसीराम अधिकारी	पर्वत, कुटुवाचौपारी ७, देउपुजा	पुरुष
३१६५	३९५६	रामु पराजुली	५११००३/४४	हेमकुमारी पराजुली	पुनाखर पराजुली	शिवलाल पराजुली	पर्वत, कटुवाचौपारी ८, आकासेथान	पुरुष
३१६६	३९५७	प्रल्हाद नेपाल	१४९६३३	वेदमाया नेपाल	केशवप्रसाद नेपाल	रघुनाथ नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, ठुलोसिरुवारी ९	पुरुष
३१६७	३९६०	रमेश गौतम	६७२१०	पदमकुमारी गौतम	धनपती गौतम	भवानीप्रसाद गौतम	रामेछाप, सैपू ७, रोपारु	पुरुष
३१६८	३९६१	रमेश कोइराला	२४१०३१/१३४४	जानकी कोइराला	माधवप्रसाद कोइराला	भवनाथ कोइराला	सिन्धुपाल्चोक, वाडेगाउँ २	पुरुष
३१६९	३९६२	शिवकुमार खत्री	०४९२८१२८	देविमाया खत्री	जगतबहादुर खत्री	पहलमान खत्री	महोत्तरी, बर्दिवास ९, बर्दिवास	पुरुष
३१७०	३९६४	राजेन्द्र श्रेष्ठ	१०८९९	मिश्रीलाल श्रेष्ठ	डिलबहादुर श्रेष्ठ	मोतिलाल श्रेष्ठ	धादिङ्ग, खाल्टे ६, फ्याक्से	पुरुष
३१७१	३९६५	मेगिन्द्र शर्मा	११३०२७/५६	अम्बिकादेवी कटेल	कृष्णप्रसाद कटेल	माधवप्रसाद कटेल	सोलुखुम्बु, नेचावेतघारी ३, माभुगाऊ	पुरुष
३१७२	३९६७	विष्णु सापकोटा	४४३०३२/३१७	चेतकुमारी सापकोटा	नेत्रप्रसाद सापकोटा	ठाकुरप्रसाद सापकोटा	गोरखा, जौवारी ४, लाइडी	पुरुष
३१७३	३९६८	देवेन्द्रबहादुर शाही	६८६०	अनकौरा शाही	जगवीर शाही	रंगमल शाही	हुम्ला, खार्पुनाथ ८	पुरुष
३१७४	३९६९	दिप्ती भण्डारी(अधिकारी)	४३१००३/१०१७५२	हेमन्तकला भण्डारी	बोलराज भण्डारी	तिर्थराम भण्डारी	तनहूँ, क्यामिन १, कलेस्ती	महिला
३१७५	३९७०	सशीकला उप्रेती		चुना उप्रेती	प्रेमराज उप्रेती	गिरीराज उप्रेती	तनहूँ, चोकचिसापानी ५, मैदान	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३१७६	३१७१	भवानी पराजुली	९५६८२	सीता पराजुली	रामचन्द्र पराजुली	शालीग्राम पराजुली	तनहूँ, भिमाद २, न्यूरोड	महिला
३१७७	३१७३	शान्ति श्रेष्ठ	४६१००२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	ठाकुरप्रसाद श्रेष्ठ		कास्की, लेखनाथ २	महिला
३१७८	३१७४	लोकहरि ओस्ती		विष्णुदेवी ओस्ती	मुक्तिनाथ ओस्ती	भुपाल ओस्ती	पाल्पा, गोमा ८, गोमा	पुरुष
३१७९	३१७६	रमेशकुमार श्रेष्ठ	४५९५६	टिकादेवी श्रेष्ठ	बुद्धिबहादुर श्रेष्ठ	कर्णबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, महादेवस्थान ६, बाह्रविसे	पुरुष
३१८०	३१७७	भुपेन्द्रबहादुर खड्का	२३८१७	भीमादेवी खड्का	भरतबहादुर खड्का	रामबहादुर खड्का	कभाङ्ग, देवल ५, कोटदेवल	पुरुष
३१८१	३१७८	सीता पाण्डे	४०३००६/५४५	पार्वता पाण्डे	नेत्रप्रसाद पाण्डे	बलाराम पाण्डे	अर्घाखाँची, भगवती ८, काहुले	महिला
३१८२	३१७९	विमला पाण्डे	४०३००५/४२१		टोपलाल पाण्डे	भिमलाल पाण्डे	अर्घाखाँची अर्घातोष ३, धरम्पानी	महिला
३१८३	३१८०	अर्जुन के.सी.	४१३०७४/१९५	शान्ता के.सी.	पुर्णबहादुर के.सी.	पवित्रबहादुर के.सी.	गुल्मी, भनभने ७, टिमुरखर्क	पुरुष
३१८४	३१८१	नमिता घिमिरे	४५३०२४/८५	सावित्री घिमिरे	विश्वनाथ घिमिरे	पदमपाणी घिमिरे	लम्जुङ्ग, जीता १, रायपाली	महिला
३१८५	३१८३	महेन्द्र कार्की	४५८३२	गोमा कार्की	लोकबहादुर कार्की	पुष्पबहादुर कार्की	दोलखा, शैलुङ्गेश्वर १, शैलुङ्गेश्वर	पुरुष
३१८६	३१८४	विनोद घिमिरे	८२८/२३६२/०४४	राधा घिमिरे	टिकाराम घिमिरे	टेकराज घिमिरे	अर्घाखाँची, परौटी ६, निगाली	पुरुष
३१८७	३१८५	सुविना सुवेदी			दयाराम सुवेदी	नुमनाथ सुवेदी	धादिङ्ग, पिडा १, मिलनटार	महिला
३१८८	३१८७	उमाकान्त रेग्मी	१२८९/३८९	टेकमाया रेग्मी	शिवनिधी रेग्मी	गोपिलाल रेग्मी	इलाम, मंगलबारे ६, याक्सी	पुरुष
३१८९	३१८८	रञ्जिता गुरुङ	२७१०४५/३५१३	ओमकुमारी गुरुङ	होमबहादुर गुरुङ	जयबहादुर गुरुङ	काठमाडौं, बलम्बु ८, गैरीगाउँ	महिला
३१९०	३१९०	रीताकुमारी दहाल	५८९३३/६९०४	यथाकुमारी दहाल	यथानाथ दहाल	बहाल उपाध्यदहाल	ओखलढुङ्गा, बेतिनि ६, रुप्से	महिला
३१९१	३१९१	उमेश भट्टराई	३७३०३	भवानीदेवी भट्टराई	हरिप्रसाद भट्टराई	ज्ञानप्रसाद भट्टराई	सिन्धुली, कमलामाई १६, भिमान	पुरुष
३१९२	३१९२	पदमाकुमारी न्यौपाने	१४६४८	पवित्रादेवी न्यौपाने	हरिबहादुर न्यौपाने	बलबहादुर न्यौपाने	बाँके, रफेना ४, कोहलपुर	महिला
३१९३	३१९६	सविता अर्याल	४४१०१८/१९	जानकी अर्याल	हरिप्रसाद शर्माअर्याल	मोदनाथ अर्याल	गोरखा, बक्राङ्ग २, भोगटेनी	महिला
३१९४	३१९७	रामजी रेग्मी	५३७८०	गणेशकुमारी रेग्मी	जयप्रसाद रेग्मी	टिकाराम रेग्मी	पर्वत, लेकफाँट १, देउराली	पुरुष
३१९५	३१९९	राधिका अधिकारी		खुमनाथ अधिकारी	भैरव अधिकारी		तनहूँ, पुर्कोट ६	महिला
३१९६	४०००	रमिला आचार्यभट्टराई	४०८९९	अप्सरा आचार्य	राजाराम आचार्य		काठमाडौं, भिमढुङ्गा ९, मंगमडि	महिला
३१९७	४००१	गीता लम्साल	२६१/१२६२५	दानाकुमारी लम्साल	डिल्लीप्रसाद लम्साल	भोजराज लम्साल	धादिङ्ग, मुरलीभञ्ज्याङ्ग ८, निगालपानी	महिला
३१९८	४००३	दिपा ढकाल	२६३०४८/५	सानुमैया ढकाल	नचुराम ढकाल	गोविन्दप्रसाद ढकाल	धादिङ्ग, केवलपूर १, पडिलपौवा	महिला
३१९९	४००४	लोकेशसिंह मौनी		गंगादेवी मौनी	गगनसिंह मौनी	नैनसिंह मौनी	वैतडी, द.न.पा. ९, आठविसी	पुरुष
३२००	४००५	शारदा भट्टराई	०२७३५०/३२७९	सरस्वती भट्टराई	भुवन भट्टराई	गोपालप्रसाद भट्टराई	काठमाडौं, बाउभञ्ज्याङ्ग ४, चिसापानी	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३२०१	४००७	मुना अधिकारी	४३३०२१/२७७	जमुना अधिकारी	पुष्पकान्त अधिकारी	ठुलोरामनाथ अधिकारी	तनहूँ, रुपाकोट ४, प्रगतिटोल	महिला
३२०२	४००८	लिलादेवी बानियां	१२३०१६	हिमाकुमारी बानियां	जगतबहादुर बानियां	मानबहादुर बानियां	गोरखा, मसेल ९, कुवापानी	महिला
३२०३	४०११	तारा पोखरेल	८६०८८	गोमा पोखरेल	रघुनाथ पोखरेल	डिल्लीराम पोखरेल	गोरखा, छोप्राक ६, ठूलोस्वारा	महिला
३२०४	४०१२	रामेश्वर शाह	६३०५	चन्द्रेश्वरी साह	श्रीवासुदेव साह	मोतिलाल साह	सप्तरी, नेङ्गडा ४, बैरिया	पुरुष
३२०५	४०१३	खेमराज देवकोटा	१२४२७८	ज्ञानकुमारी देवकोटा	बालकृष्ण देवकोटा	मनोरथ देवकोटा	गोरखा, पालुम्टार ५, खरवारी	पुरुष
३२०६	४०१४	सरला भण्डारी	२७३००५		अर्जुन भण्डारी	कृष्ण भण्डारी	काठमाडौं, चाल्नाखेल ६, चाल्नाखेल	महिला
३२०७	४०१५	अस्मिता के.सी.	३०४	शान्तमाया कटुवाल	इन्द्रबहादुर कटुवाल	गुञ्जबहादुर कटुवाल	रामेछाप, कुवंकास्थली २	महिला
३२०८	४०१६	सर्मिला क्षेत्री	२७३००२/४५५	कान्छी क्षेत्री	बुद्धकृष्ण क्षेत्री	बलबहादुर क्षेत्री	काठमाडौं, बटसेफेदी १, तिवारी	महिला
३२०९	४०१७	लक्ष्मीकुमारी महर्जन	१५३४६	नन्दकुमारी महर्जन	कृष्णभक्त महर्जन	शुक्रराज महर्जन	काठमाडौं, कीर्तिपुर ३, भरियापुखु	महिला
३२१०	४०१८	नगेन्द्र बज्राचार्य	२७१०५८/८१०	बुद्धमाया बज्राचार्य	भाइरतन बज्राचार्य	जगतबहादुर बज्राचार्य	काठमाडौं, कीर्तिपुर ४, चिलंचो	पुरुष
३२११	४०१९	कमला माली	४४२९९	रत्नमाया माली	रागीवीर माली	धिर्णवीर माली	काठमाडौं, बज्रयोगिनी १, सातखा	महिला
३२१२	४०२०	बाबुराम काफ्ले	२२१०४७/१	सावित्री काफ्ले	यज्ञप्रसाद काफ्ले	सूर्यप्रसाद काफ्ले	दोलखा, भीरकोट ४, गैरिचउर	पुरुष
३२१३	४०२२	शर्मिला थापा	४५१००६/८१०४	हरिमाया थापा	रामचन्द्र थापा	कृष्णबहादुर थापा	लम्जुङ्ग, सिम्पानी ३, सिमपानी	महिला
३२१४	४०२३	भोला साह	१९१०६२/९८	अनारदेवी	रामकेवल साह	हरि साह	सर्लाही, पडरिया ९	पुरुष
३२१५	४०२५	कल्पना घिमिरे	४५३०५५/१२८	दवीमाया घिमिरे	हरिराज घिमिरे	विष्णुप्रसाद घिमिरे	लमजुङ्ग, श्रीभञ्ज्याङ्ग ८, राम्चे	महिला
३२१६	४०२६	कविता श्रेष्ठ	४४१००४/१४४	डम्मरकुमारी श्रेष्ठ	टेकबहादुर श्रेष्ठ	बलबहादुर श्रेष्ठ	गोर्खा, ताप्ले १, तल्लोकोखे	महिला
३२१७	४०२७	सुनिता पाण्डे	३५७०५	लक्ष्मी पाण्डे	तुल्सीराम पाण्डे	जुवानन्द पाण्डे	अर्घाखाँची, केरुङ्गा ६, जाबुन्डाडा	महिला
३२१८	४०२८	शंकरमणि नेपाल	११५१००	शारदा नेपाल	सिताराम नेपाल	त्रिलोचन नेपाल	काभ्रे, चण्डेनी १, कार्ततटार	पुरुष
३२१९	४०२९	पुनम मल्ल	४३३०२६/२०९	देवकुमारी मल्ल	देवेन्द्रप्रताप मल्ल	कुलबहादुर मल्ल	तनहूँ, वरभञ्ज्याङ्ग ६, स्याउनीपसल	महिला
३२२०	४०३१	आशा थपलीया	२५३०५८/५४४	लीलाकुमारी थपलीया	नरद्विय थपलीया	दक्षदेव थपलीया	नुवाकोट, चउरालू ८, गौरीघर	महिला
३२२१	४०३२	अमृता महर्जन	८५८०	मसिनी महर्जन	कान्छाबाबु महर्जन	चन्द्रबहादुर महर्जन	काठमाडौं, महाकाल ४, हात्तिगौडा	महिला
३२२२	४०३३	स्वस्थानी गुरुङ्ग		सुन्तली गुरुङ्ग	रामबहादुर गुरुङ्ग	श्रीबहादुर गुरुङ्ग	सिन्धुपाल्चोक, कर्थली १, भकारे	महिला
३२२३	४०३४	अनिषा शर्मा	२०३०४९/४९	सुनिता बराल	केदारप्रसाद बराल	भवनाथ बराल	सिन्धुली, हत्पते ५, बसनिया	महिला
३२२४	४०३५	प्रेमराज अधिकारी	३९१०५३/१६२	ताराकुमारी अधिकारी	बुद्धिप्रसाद अधिकारी	रेवतीराम अधिकारी	पाल्पा, यम्घा ३, लाम्पी	पुरुष
३२२५	४०३७	अमृता सापकोटा	३८६७१	ज्ञानुका सापकोटा	गुवराज सापकोटा	जगन्नाथ सापकोटा	लमजुङ्ग, भोटेओडार ७	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३२२६	४०३८	तुलसा गौतम	४३४५७/२४८७	पद्मादेवी गौतम	प्रेमप्रसाद गौतम	श्यामलाल गौतम	ताप्लेजुङ्ग, खेवाङ्ग ४, सांगादिल	महिला
३२२७	४०३९	हरिप्रसाद मैनाली		सितादेवी मैनाली	विष्णुप्रसाद मैनाली	दिपनारायण मैनाली	काभ्रे, चापाखोरी ३, कोलपाखा	पुरुष
३२२८	४०४०	सर्मीला बोगटी	६३२४७/११३३९	चिनीमाया बोगटी	रेवन्तबहादुर बोगटी	मानबहादुर बोगटी	ओखलढुङ्गा, विलन्दु ९, ओखीनी	महिला
३२२९	४०४२	सरस्वती पाण्डे	१०३९१	नारायणी पाण्डे	केशवप्रसाद पाण्डे	गंगानाथ पाण्डे	धादिङ्ग, नौबिसे ४, कानाकोट	महिला
३२३०	४०४४	सुष्मिता बोगटी	२४१०५४/५७४२	मानकुमारी बोगटी	सोजबहादुर बोगटी	पहलबहादुर बोगटी	सिन्धुपाल्चोक, सांगाचोक ७	महिला
३२३१	४०४६	देवका गैह्रे	५५५९०		चिरन्जीवी गैह्रे	खगेस्वर गैह्रे	नवलपरासी, तमसरीमा ९	महिला
३२३२	४०४७	गोकुल दुवाडी	१३०८८४	मिरकुमारी दुवाडी	तुलसीप्रसाद दुवाडी	शिरुप्रसाद दुवाडी	गोरखा, नाम्जुङ्ग २, घुसेनी	पुरुष
३२३३	४०४८	रुकमणी पन्त	१०५२७	सिता पन्त	कृतिराज पन्त	श्रीहरिहर पन्त	वारा, सिमरा ३, पिप्रा	महिला
३२३४	४०५१	रामबहादुर खड्का	२७७५९	राधिकादेवी खड्का	बलबहादुर खड्का	खुणका खड्का	बभ्राङ्ग, हेमन्तवाडा १, राजकोट	पुरुष
३२३५	४०५२	सीता पौडेल	६७२११	मिनबहादुर पौडेल	पूर्णबहादुर पौडेल	छत्रबहादुर पौडेल	रामेछाप, सैपू ३, पुलु	महिला
३२३६	४०५३	सपना गुरुङ्ग		सीता गुरुङ्ग	प्रेमबहादुर गुरुङ्ग	आशबहादुर गुरुङ्ग	रुपन्देही, अमुवा ४, अमुवाबजार	महिला
३२३७	४०५४	शिलाकुमारी शाह	१६१०६५/४०	मंजुदेवी साह	रामदत्त साह	जयलाल साह	सप्तरी, मौवाहा ९, दुधैला	महिला
३२३८	४०५५	सन्तोष थापा	९३५०१	देवकी थापा	देवबहादुर थापा	सुरथबहादुर थापा	नुवाकोट, सिक्रे ३, बांस्कोटे	पुरुष
३२३९	४०५६	डम्बरप्रसाद दूलाल	३५६१८/२९१	पद्मकुमारी दूलाल	बद्विप्रसाद दूलाल	मनरथ दूलाल	तेह्रथुम, इसिबू ५, बतासे	पुरुष
३२४०	४०५८	मन्दिराकुमारी खतिवडा	०६१०४४/१३०५३८	कौशिला खतिवडा	शेखरनाथ खतिवडा	चक्रप्रसाद खतिवडा	सुनसरी, मधुवन ७, सुक्रवारे	महिला
३२४१	४०५९	मन्जु चापागाँई	११/१४७७	जानुका चापागाँई	जयराम चापागाँई	दण्डप्रसाद चापागाँई	मकवानपुर, गढी ७	महिला
३२४२	४०६१	निर्मा लामा	७१००२१५	साईलीमाया तामाङ्ग	रत्नबहादुर तामाङ्ग	दावादोर्जे तामाङ्ग	सर्लाही, नारायणखोला ४, हात्तीसुढे	महिला
३२४३	४०६२	यज्ञराज बस्नेत	२३१	सुमित्रा	गंगबहादुर बस्नेत	संग्रामसिंह बस्नेत	खोटाङ्ग, वडहरे ४, वडहरे	पुरुष
३२४४	४०६३	सानुकान्छा तामाङ्ग	१२११६	सञ्चमाया तामाङ्ग	कृष्णधन तामाङ्ग	स्वरूपसिंह तामाङ्ग	काठमाडौं, नाङ्गलेमारे ५	पुरुष
३२४५	४०६४	रविन पुरी	१४८३८२	सानीकान्छी पुरी	नेत्रबहादुर पुरी	तिलकबहादुर पुरी	सिन्धुपाल्चोक, ठुलोसिखारी १	पुरुष
३२४६	४०६५	विमला भट्टराई	१०१५/०४४	राधादेवी भट्टराई	हरिप्रसाद भट्टराई	सदानन्द भट्टराई	चितवन, पिठुवा ३, खनाल	महिला
३२४७	४०६६	अनिता पाण्डे		टङ्ककुमारी पाण्डे	रेश्मीराज पाण्डे	डण्डपानी पाण्डे	नवलपरासी, कोल्हुवा ७	महिला
३२४८	४०६७	गणेशबहादुर थापा	११०३१७/४३	रत्नादेवी थापा	टेकबहादुर थापा	दलबहादुर थापा	दैलेख, पगनाथ ६, गन्म	पुरुष
३२४९	४०६९	प्रतिक्षा घिमिरे	५९२४	सविता घिमिरे	बाबुराम घिमिरे	लोकनाथ घिमिरे	लमजुङ्ग, इशानेश्वर ७, भाटवेशी	महिला
३२५०	४०७०	अनिल नेपाल	२५२१३	धनमाया नेपाल	रामचन्द्र नेपाल	उदयनारायण नेपाल	भ्रूपा, तोपगाछी ८, क्याम्पा	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३२५१	४०७१	नवराज दहाल	३८६५८	तिर्थकुमारी दहाल	लक्ष्मण दहाल	तरोत्तम दहाल	दोलखा, मिर्गे ५, चीलाउनेखर्क	पुरुष
३२५२	४०७३	संगिता गुरुङ्ग	०९६००८	सन्तकुमारी गुरुङ्ग	बलबहादुर गुरुङ्ग	शुकवहादुर गुरुङ्ग	तनहूँ, मिल्ङ्ग २, अर्चले	महिला
३२५३	४०७५	मथुरा सापकोटा	३०१०३४/१७८७४१	मेनुका सापकोटा	शम्भुप्रसाद सापकोटा	थिरेप्रसाद सापकोटा	काभ्रेपलाञ्चोक, बालुवा ८, बेला	महिला
३२५४	४०७८	तेजनारायण सुनुवार	४९१७५	जानुका सुनुवार	हिरावहादुर सुनुवार	नरवहादुर सुनुवार	सिन्धुली, स्वल्पाठान १, डांडागाउँ	पुरुष
३२५५	४०७९	लक्ष्मीकुमार राई	२१५५९		डिल्लीप्रसाद राई		खोटाङ्ग, छोरम्बु ४, छोरम्बु	पुरुष
३२५६	४०८०	कुमारीविद्या सिंह	७५१००१/११३७	ईश्वरीदेवी सिंह	पुष्करवहादुर सिंह	कर्णवहादुर सिंह	कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर १६, श्रीकृष्ण	महिला
३२५७	४०८१	संगिता तामाङ्ग	२११००३/१९०५	विमोती तामाङ्ग	हितवहादुर तामाङ्ग	आईतेसिं तामाङ्ग	रामेछाप, चुचुरे ६, चुचुरे	महिला
३२५८	४०८२	मैया दाहाल	६३४३७/११५३८	सितादेवी दाहाल	भेषप्रसाद दाहाल	श्रीहर्ष दाहाल	ओखलढुङ्गा, बरुणेश्वर २, रामपुर	महिला
३२५९	४०८३	अम्बिका पाण्डे		जनकला पाण्डे	भविश्वर पाण्डे	खीमलाल पाण्डे	अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ६, सन्धिखर्क	महिला
३२६०	४०८६	इन्द्रराज विष्ट	१०६०३३	शुभकुमारी विष्ट	शुभबहादुर विष्ट	भक्तवहादुर विष्ट	नुवाकोट, पञ्चकन्या २, विष्टटोल	पुरुष
३२६१	४०८७	आस्था सापकोटा	३५६३/०४४	चन्द्रकला सापकोटा	जीवलाल सापकोटा		चितवन, भरतपुर ६, लडकु	महिला
३२६२	४०८८	दुर्गावहादुर रिजाल	५११०३६	ज्योतिकुमारी रिजाल	डिलवहादुर रिजाल	अबिरवहादुर रिजाल	पर्वत, भंगरा १, उल्लेरी	पुरुष
३२६३	४०९०	लक्ष्मीमाया लामा	२५४	आईती लामा	लाक्यालामा लामा	हेकुदोर्जे लामा	बारा, डुमखाना ४, सुन्दरवस्ती	महिला
३२६४	४०९१	जितवहादुर बानियाँ	१३८०५२	निरमाया बानियाँ	रुद्रवहादुर बानियाँ	कृष्णवहादुर बानियाँ	गोरखा, मसेल ३	पुरुष
३२६५	४०९२	दामोदर बुढामगर	२०९१५		कर्ण बुढामगर	पूर्णवहादुर बुढामगर	प्यूठान, स्याउलीवाङ्ग ६, ठुलोगाउँ	पुरुष
३२६६	४०९३	लक्ष्मी ढुङ्गेल	२२१०१०/५२	विष्णुमाया ढुङ्गेल	गिताप्रसाद ढुङ्गेल	जगनाथ ढुङ्गेल	दोलखा, काटाकुटी ७, द्वारे	महिला
३२६७	४०९४	पार्वती खत्री		होमादेवी खत्री	बलबहादुर खत्री	शेरवहादुर खत्री	गोरखा, हर्मी ५, मल्लटार	महिला
३२६८	४०९५	अनिता पौडेल	४२३०१३/३४८८२	भगवती पौडेल	लुमकान्त पौडेल	गिरीधारी पौडेल	स्याङ्जा, मल्याङ्गकोट १, गाउँदी	महिला
३२६९	४०९६	रेनुका श्रेष्ठ	३०३०१७/१०२	सुन्तली श्रेष्ठ	रामकृष्ण श्रेष्ठ	कृष्णवहादुर श्रेष्ठ	काभ्रे, चलाल १, पार्थलीडांडागाउँ	महिला
३२७०	४०९७	सन्तोष बस्नेत	६६०९/११९	तेजकुमारी बस्नेत	इश्वरवहादुर बस्नेत	गुणवहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बू, चौलाखर्क २, डुंडा	पुरुष
३२७१	४०९८	ज्योतिकला तामाङ्ग	१४३००४/४३७	सुकुमाया तामाङ्ग	पदम तामाङ्ग	कुलमान तामाङ्ग	उदयपुर, चौदण्डी ६, कञ्चनपुर	महिला
३२७२	४०९९	मनु गरुङ्ग	६५५४४/१५०२०	शान्तामाया गरुङ्ग	चेतकुमार गरुङ्ग	सुखध्वज गरुङ्ग	ओखलढुङ्गा, रावादोलु ३	महिला
३२७३	४१००	मनेश्वरी श्रेष्ठ	२७३०५४/०६	दिलमाया श्रेष्ठ	रत्नमान श्रेष्ठ	भैरववहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, इचंगुनारायण १, बाको	महिला
३२७४	४१०१	निलप्रसाद न्यौपाने	१८८९	पदमकुमारी न्यौपाने	खेजराज न्यौपाने	बालकृष्ण न्यौपाने	मकवानपुर, मक्राञ्चुली, देविडांडा	पुरुष
३२७५	४१०२	प्रकाश अधिकारी	१६८/०४४	सितादेवी अधिकारी	सुर्यप्रसाद अधिकारी		चितवन, कुमरोज २, वैरिया	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३२७६	४१०४	हर्कबहादुर श्रेष्ठ	७२१	तारादेवी श्रेष्ठ	वीरबहादुर श्रेष्ठ	नरबहादुर श्रेष्ठ	धनकुटा, लेगुवा ९, लेगुवा	पुरुष
३२७७	४१०५	लोकेन्द्रबहादुर विष्ट	३७/३/००७/१५२	धनमतिदेवी विष्ट	धनबहादुर विष्ट	नागि विष्ट	कैलाली, मसुरिया ७, शंकरपुर	पुरुष
३२७८	४१०६	धनदेव जोशी	३५२०४	शारदादेवी जोशी	गणेशदात्त जोशी	अर्जुनदेवी जोशी	वैतडी, कोटीला १, भवने	पुरुष
३२७९	४१०७	प्रेमप्रसाद सिग्देल	४३१०४०/९७४९३	रेणुका सिग्देल	नेत्रनारायण सिग्देल	हिमलाल सिग्देल	तनहूँ, रायपुर १, छब्दी	पुरुष
३२८०	४१०८	भानुभक्त त्रिपाठी	३३३०२२/४५५७	जयन्ती त्रिपाठी	भगवान त्रिपाठी	रुद्रकान्त त्रिपाठी	वारा, सिमरा ५, बजनी	पुरुष
३२८१	४१०९	केशवबहादुर महारा	६७३००५/१२५६	हरदेवी महारा	धौलसि. महारा	जगिसि. महारा	कैलाली, साँडैपानी ९, बेलार	पुरुष
३२८२	४११०	रश्मी पौडेल	२०७२८०	सीता पौडेल	शुभाषचन्द्र पौडेल	धनन्जय पौडेल	वाग्लुङ्ग, पैयुपाटा १, ठुलाखेत	महिला
३२८३	४१११	बच्चा साह	१९३०५३/१०१७	मिनादेवी साह	रामचन्द्र साह	भगलु साह	सर्लाही, बबरगंज ८, बबरगंज	पुरुष
३२८४	४११२	पुस्तम थापा	४८/३२०५८	मायां थापा	रामजि थापा	सूर्यबहादुर थापा	मकवानपुर, आग्रा १, पुरानखानी	पुरुष
३२८५	४११३	शोभा लम्साल	१०३०१	सरस्वती लम्साल	कृष्णप्रसाद लम्साल	रोहिणीप्रसाद लम्साल	धादिङ्ग, मुरलीभञ्ज्याङ्ग ७, निगालपानी	महिला
३२८६	४११४	टेकसिंह पेला	३२१४८	पशुपतिदेवी पेला	बल्लदेवसिंह पेला	लालसिंह पेला	वैतडी, दशरथचन्द्र ६, कुराला	पुरुष
३२८७	४११५	शुशिला दाहाल	३२२८	रमादेवी दाहाल	कमलप्रसाद दाहाल	रुद्रप्रसाद दाहाल	काठमाडौं, काठमाडौं १०	महिला
३२८८	४११६	कमलप्रसाद दाहाल	२३१२७	इन्दिरा दाहाल	बद्रीनाथ दाहाल	अञ्जनाथ दाहाल	सिन्धुली, सिर्थौली ५	पुरुष
३२८९	४११७	रमा गिरी	२७१०४१/२३१३८	देवकी गिरी	लालबहादुर गिरी	खड्गबहादुर गिरी	काठमाडौं, दहचोक २, दहचोक	महिला
३२९०	४११८	पिताम्बर अर्याल	२२०३१	टिकाकुमारी अर्याल	टाप्रसाद अर्याल	गंगाधर अर्याल	स्याङ्जा, थूमपोखरा ८, अमलडाँडा	पुरुष
३२९१	४११९	कुमारीइन्द्र पेला	३२५२८	पशुपतिदेवी पेला	बल्लदेवसिंह पेला	लालसिंह पेला	वैतडी, दशरथचन्द्र ६, कुराला	महिला
३२९२	४१२०	पुष्पराज खतिवडा	२६३०४५/२०९	भगवती खतिवडा	यादवप्रसाद खतिवडा	गिताप्रसाद खतिवडा	धादिङ्ग, नौबिसे १, चालिसे	पुरुष
३२९३	४१२१	गकुलप्रसाद भट्ट	१३३०६७	लिलावती भट्ट	भिमप्रसाद भट्ट	लक्ष्मीकान्त भट्ट	गोरखा, ताप्ले ९, छात्थोक	पुरुष
३२९४	४१२२	गीता सिम्बडा	२६३०१४/३८८	तुलसीकुमारी सिम्बडा	हरिप्रसाद सिम्बडा	टिकाप्रसाद सिम्बडा	धादिङ्ग, सल्यानकोट ७, आटीगाउँ	महिला
३२९५	४१२३	प्रमिला रिमाल	२६१/१९५०७		इश्वरीप्रसाद रिमाल	टिकाराम रिमाल	धादिङ्ग, वैरेनी ८, भोटेपेलाङ्ग	महिला
३२९६	४१२४	एलिजा पाण्डे	२५	विष्णुकुमारी पाण्डे	रमेशराज पाण्डे	पुष्पराज पाण्डेगुरुघरान	लमजुङ्ग, परेवाडाँडा २, हाँडेटार	महिला
३२९७	४१२५	धनकुमारी कटुवाल	१४०७०३७/३९५	देवमाया कटुवाल	कृष्णबहादुर कटुवाल	हर्कबहादुर कटुवाल	उदयपुर, त्रिवेणी ३, कालीखोला	महिला
३२९८	४१२६	पार्वती पौडेल	५२२००९	लक्ष्मीदेवी उपाध्याय	बुद्धिराम उपाध्याय	खेमराज उपाध्याय	दाङ, सोनपूर ५, कान्तिपूर	महिला
३२९९	४१२७	टेकनाथ गौतम	०१४०४७/१४४	नैनाकुमारी गौतम	मुक्तिनाथ गौतम	चुमप्रसाद गौतम	ताप्लेजुङ्ग, साप्लाखु ५, बैसी	पुरुष
३३००	४१२८	लक्ष्मी अधिकारी	१०१५०	देउती अधिकारी	खड्कबहादुर अधिकारी	पशुपतिनाथ अधिकारी	नुवाकोट, तुत्चे २	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३३०१	४१२९	सुबोध अधिकारी	५०५६९	लिलादेवी अधिकारी	देवराज अधिकारी	शशिधर अधिकारी	लमजुङ, भलायखर्क ३, साहिलीटार	पुरुष
३३०२	४१३०	शिवराम घिमिरे	१०००६५	इन्दिरा घिमिरे	विष्णुप्रसाद घिमिरे	योगप्रसाद घिमिरे	नुवाकोट, थमन्सिङ्ग ५, चापाबोट	पुरुष
३३०३	४१३१	गणेशप्रसाद पोखरेल	७७८०२		कूलनाथ पोखरेल	दुर्गादत्त पोखरेल	गोरखा, धावा ९, आपचौर	पुरुष
३३०४	४१३२	सुभद्रा श्रेष्ठ	६३७५८	खड्ककुमारी श्रेष्ठ	शेषनारायण श्रेष्ठ	जगतनारायण श्रेष्ठ	गोरखा, ताकुकोट ५, छिपिटोल	महिला
३३०५	४१३५	कमला नेपाल	०४३०१०/२०६४	जसोदा नेपाल	सूर्यप्रसाद नेपाल	चुडामणि नेपाल	भापा, शनिश्चरे ३	महिला
३३०६	४१३६	सुषमा आचार्य	१२३०२	सिता क्षेत्री	बसन्तबहादुर क्षेत्री	नरबहादुर क्षेत्री	अर्घाखाँची, अर्घा ९, अर्लिवाङ्ग	महिला
३३०७	४१३७	विशाल पौडेल	३५०६८	कमला पौडेल	भिमबहादुर पौडेल	कृष्णबहादुर पौडेल	बर्दिया, पदनाघ ८, रानीपूर	पुरुष
३३०८	४१३८	युवराज पन्थी	१८८१	राधिका पन्थी	दिनामणि पन्थी	यमलाल पन्थी	अर्घाखाँची, हंसपूर ३, ठाढुङ्गा	पुरुष
३३०९	४१३९	पाविसरा कुमाल	३९३०५७/६२	भगवती कुमाल	जीवनकुमाल	हरिलाल कुमाल	पाल्पा, रुप्से ४, अमराई	महिला
३३१०	४१४०	राधिका अर्याल	४२२०४१	छलिकुमारी अर्याल	टिकारम अर्याल	हरिप्रसाद अर्याल	स्याङ्जा, बालिङ ११, पेख	महिला
३३११	४१४१	देवीकुमारी पाण्डेय	४११०२९/७७४९	हुमकला पाण्डेय	भिमप्रसाद पाण्डेय	रुक्मागत पाण्डेय	गुल्मी, हर्मिचौर ७, दिहिङ	महिला
३३१२	४१४२	कल्पना अधिकारी	६०३११	इन्द्रकुमारी अधिकारी	फानबहादुर अधिकारी	मानबहादुर अधिकारी	गोरखा, देउराली, छाकू	महिला
३३१३	४१४३	सर्मिला दाहाल	१७५६४	सूर्यकुमारी दाहाल	बद्रिनाथ दाहाल	यमनाथ दाहाल	सिन्धुली, पु.भा. ४, मुल्कोट	महिला
३३१४	४१४४	पुनम रानामगर	१३३४६६	डिलकुमारी राना	धनबहादुर राना	रणबहादुर राना	गोरखा, बुकोट ५, हटिया	महिला
३३१५	४१४५	उर्मिलाकुमारी खतिवडा	१९२०८५/३१२	फाल्गुना खतिवडा	ऐपराज खतिवडा	वेदिलाल खतिवडा	सर्लाही, राजघाट ५, दाहालटोल	महिला
३३१६	४१४६	लक्ष्मीकुमारी पौडेल	३९६९५४००	राधादेवी पौडेल	चन्द्रबहादुर पौडेल	मानबहादुर पौडेल	धनुषा, जनकपुर ९, ब्रह्मपुरी	महिला
३३१७	४१४७	सृजनाकुमारी श्रेष्ठ	६५३०११/३२१	कुलमाया श्रेष्ठ	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	श्यामप्रसाद श्रेष्ठ	बर्दिया, जमुनी ६, ढाफे	महिला
३३१८	४१४८	अन्जिता पोखेल	४/२०५९	विमलादेवी पोखेल	केदारप्रसाद पोखेल	जुदुनाथ पोखेल	मोरङ, इन्द्रपुर ९, सलकपुर	महिला
३३१९	४१४९	रन्जना पुडासैनी	२७१००७/३६४६२	गोमा पुडासैनी	केशव पुडासैनी	शिवहरी पुडासैनी	काठमाडौं, इन्द्रायणी ६	महिला
३३२०	४१५०	रामचन्द्र लोहनी	१०९४८	लक्ष्मीदेवी लोहनी	लक्ष्मीप्रसाद लोहनी	श्रीकृष्णदत्त लोहनी	नुवाकोट, मदानपुर ६, दाङ्गमै	पुरुष
३३२१	४१५२	सिर्जना ओझा	३५३०२३/७२	पार्वती ओझा	धनश्याम ओझा	पदमलाल ओझा	चितवन, पटिहानी ४, गंगानगर	महिला
३३२२	४१५३	पार्वती आचार्य	७०९	जानुार आचार्य	भकनाथ आचार्य	भवानीशंकर आचार्य	काठमाडौं, छमले ६, चोबु	महिला
३३२३	४१५४	गायत्रीदेवी दाहाल	५९८८५/७७७१	कृष्णमाया दाहाल	भलहरी दाहाल	अनन्तप्रसाद दाहाल	ओखलढुङ्गा, हर्कपुर ८, चौतारा	महिला
३३२४	४१५६	सुवानी श्रेष्ठ	१३८०४८	सरिता श्रेष्ठ	शिव श्रेष्ठ	बखतबहादुर श्रेष्ठ	गोरखा, बगुवा ४, रिठेपानी	महिला
३३२५	४१५७	पुष्पा कार्की	५०१००१/८०७३	गिता कार्की	गोविन्दबहादुर कार्की	कर्णबहादुर कार्की	वाग्लुङ्ग, वा.न.पा. ६, ढीकीचौर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३३२६	४१५८	अमृत बोगटी	४५३०४६/१४८	बसुन्धरा बोगटी	रामकृष्ण बोगटी	जगतबहादुर बोगटी	लमजुङ, चक्रतिर्थ ८, तीनपिप्ले	पुरुष
३३२७	४१५९	लक्ष्मी ढुंगाना	८८५२९(११८४)	मायादेवी ढुंगाना	भरतप्रसाद ढुंगाना	इश्वरीप्रसाद ढुंगाना	नुवाकोट, जिलिङ्ग ४, अदुवावारी	महिला
३३२८	४१६०	उषा भट्टराई	२०८२/१४५१	जगतमाया भट्टराई	सुकुन्दप्रसाद भट्टराई	देवीराम भट्टराई	दाङ्ग, त्रि.न.न.पा. १०, पशुपतिटोल	महिला
३३२९	४१६१	सचि त श्रेष्ठ	२७३००७/१७	श्रीमाया श्रेष्ठ	चिनकाजी श्रेष्ठ	भुवनकाजी श्रेष्ठ	काठमाडौं, इन्द्रायणी १, सानागाउँ	पुरुष
३३३०	४१६२	अर्जुन ढकाल	७३२९३	धनसरी ढकाल	रुद्रप्रसाद ढकाल	लोकनाथ ढकाल	तनहूँ, थप्रेक १, सेरावेशी	पुरुष
३३३१	४१६३	मालतीकुमारी शाही	५२८०	मेघ शाही	अजविर शाही	देवबहादुर शाही	बाजुरा, बाई १, जेरा	महिला
३३३२	४१६५	अनिता अर्याल	३७३०३४/१४९८	समीला अर्याल	कमलप्रसाद अर्याल	तोयनिधि अर्याल	काठमाडौं, जितपुरफेदी ९	महिला
३३३३	४१६६	दामोदर पाण्डेय	१०९३२५	कमलादेवी पाण्डेय	देवीप्रसाद पाण्डेय	कृष्णलाल पाण्डेय	पाल्पा, दर्घा १, रजधरा	पुरुष
३३३४	४१६७	निर्मला मैनाली	३०१०७४/१७८७८२	सावित्रा मैनाली	उद्धवप्रसाद मैनाली	नन्दलाल मैनाली	काभ्रे, वाल्टिङ्ग ४, सिमलटोल	महिला
३३३५	४१६८	रञ्जित अधिकारी	२२/१७४	शिवकुमारी अधिकारी	रामप्रसाद अधिकारी	एकनाथ अधिकारी	धादिङ्ग, सुनौलाबजार ८, पलांसथोक	पुरुष
३३३६	४१६९	सीता गुरागाई	७०१८०	गुणयश्वरी गुरागाई	अमृतप्रसाद गुरागाई	अइन्द्रनाथ उपाध्य/गुराग	रामेछाप, कुवुंकास्थली ७, एकाङ्ग	महिला
३३३७	४१७०	विमला देउजा	५०८८१	विरकुमारी देउजा	निलबहादुर देउजा	कटकबहादुर देउजा	नवलपरासी, कुमारवर्ती २, चिसापानी	महिला
३३३८	४१७१	दुर्पता बली	१११५/०४४	टङ्की बली	लिलाधर बली	बलजित बली	सल्यान, फलावाङ्ग २, पिमखोला	महिला
३३३९	४१७२	ज्ञानी श्रेष्ठ	१४०२३७	धनकुमार श्रेष्ठ	चन्द्रमान श्रेष्ठ	भवबहादुर श्रेष्ठ	गोरखा, स्वारा २, प्रेमबजार	महिला
३३४०	४१७३	इन्दिरा लुइटेल्	३/२६६३	तुलसाकुमारी लुइटेल्	टंकनाथ लुइटेल्	पदमनिधी लुइटेल्	काठमाडौं, धर्मस्थली ७, पुसल	महिला
३३४१	४१७४	चण्डिका ठाडे	२५३००१/१	चिनुकुमारी ठाडे	नारायणबहादुर ठाडे	गोपीबहादुर ठाडे	नुवाकोट, बिदुर ९, त्रिशली	महिला
३३४२	४१७५	रामबहादुर खड्का	७२४४	सुन्तुदेवी खड्का	खन्टे खड्का	रने खड्का	बाजुरा, बाह्रबिस ८, खारेखेत	पुरुष
३३४३	४१७६	सुमित्रा पाण्डे	४४१०२१/२२०	टिकाकुमारी पाण्डे	शिवजी पाण्डे	भिमप्रसाद पाण्डे	गोर्खा, च्याङ्गली ५, विरुवाटार	महिला
३३४४	४१७७	गोविन्द पौडेल	१९९५२१	रामकुमारी पौडेल	कृष्णप्रसाद शर्मा	रत्नलाल शर्मा	बागलुङ्ग, भिमपोखरा ६, मुलठाना	पुरुष
३३४५	४१७८	सूचना थापा	४१३०११/१०८	सीतादेवी थापा	निरबहादुर थापा	केशरबहादुर थापा	गुल्मी, सिमिचौर ३, सिमिचौर	महिला
३३४६	४१७९	अम्बिका थापा(काकी)	११५/४९६	शुभमाया थापा	केशरबहादुर थापा	मानबहादुर थापा	ओखलढुङ्गा, फूलवारी ९	महिला
३३४७	४१८०	पार्वती सुनुवार	२११०२४३६०२		रत्नबहादुर सुनुवार		रामेछाप, फर्पू ७, डांडागाउँ	महिला
३३४८	४१८२	सरितामाया तमाङ	१०१४५	चतुरमाया तमाङ	दलबहादुर तमाङ	सेल्कर तमाङ	नुवाकोट, देउराली ५, चिउरीभञ्ज्याङ्ग	महिला
३३४९	४१८३	टिकाकुमारी रोका	४९१०२६/३७१३	खिरमती रोका	नन्दबहादुर रोका	दिलबहादुर रोका	म्याग्दी, बरंजा ७, उलेना	महिला
३३५०	४१८४	रविन सुवेदी	२५३०४२/४२०	सिता सुवेदी	नरेन्द्रबहादुर सुवेदी	लोगबहादुर सुवेदी	नुवाकोट, भद्रुटार ८, वयगाउँ	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३३५१	४१८५	सीता राउत	५५३८	सरस्वती राउत	अर्जुन राउत	भक्तबहादुर राउत	काठमाडौं, मातातिर्थ ७, मातातिर्थ	महिला
३३५२	४१८६	अन्जु आचार्य(अर्याल)	२३२	शुशीला आचार्य	मोदनाथ आचार्य	धनञ्जय आचार्य	काठमाडौं, मच्छेगाउँ ८, चम्पादेवी	महिला
३३५३	४१८८	कमला कुईकेल	४४९८	लक्ष्मी कुईकेल	भरत कुईकेल	रामबहादुर कुईकेल	काठमाडौं, गागलफेदी २	महिला
३३५४	४१८९	रतनबहादुर सुनार	७०१०२६/१	धन्सरादेवी सुनार	मनविर सुनार	धनसिंह सुनार	बाजुरा, तोली १, पुर्भूता	पुरुष
३३५५	४१९०	गुन्जा चौधरी	१९६०४	दशियादेवी	रामकृष्ण चौधरी	मुनिलाल खाँ	बारा, कलैया ५, पन्नावाग	महिला
३३५६	४१९१	रामकृष्ण अधिकारी	२४३०७२/४०	रमाकुमारी अधिकारी	चन्द्रनाथ अधिकारी	रामानन्द अधिकारी	सिन्धुपाल्चोक, थाङ्गपालघाप २	पुरुष
३३५७	४१९२	सिता पराजुली	६२०३५	कृष्णमाया पराजुली	रामचन्द्र पराजुली	ऋषीराम पराजुली	लम्जुङ, ताखसार ९, भुसालगाउँ	महिला
३३५८	४१९३	डुकुमाया राना	१९/१४४	डिलकुमारी राना	चित्रबहादुर राना	गोपाल राना	धादिङ्ग, फूलखर्क ८, कल्लेरी	महिला
३३५९	४१९४	शुशिल पुन	११६२२५/२३४	लक्ष्मी पुनमगर	शेरमानप पुनमगर	नरबहादुर पुनमगर	दैलेख, बराह २, रतिखोला	पुरुष
३३६०	४१९६	श्रीदेवी रैला(धिताल)	६२६०	नानीमैया रैला	भैरवबहादुर रैला	हरिनारायण रैला	काठमाडौं, छैमले ८, काजिगाउँ	महिला
३३६१	४१९७	सिता ढकाल	१३५२७०	धर्मकुमारी ढकाल	गणेशप्रसाद ढकाल	लोकनाथ ढकाल	गोर्खा, बोर्लाङ्ग ७, घाटवेशी	महिला
३३६२	४१९८	निर्मला कुँवर	५१३०१५	बालकुमारी कुँवर	ताराबहादुर कुँवर	चक्रध्वज कुँवर	पर्वत, तिलाहार ६, देउराली	महिला
३३६३	४१९९	करुणा न्यौपाने	७६१	कमला न्यौपाने	खोमनाथ न्यौपाने	रुपनारायण न्यौपाने	लमजुङ्ग, प्याराजुङ्ग ४, बोराङ्ग	महिला
३३६४	४२००	अनिल कार्की	७२४४९	मैया कार्की	चित्रबहादुर कार्की	बलबहादुर कार्की	रामेछाप, कुँबुकांस्थली ९, कुँबु	पुरुष
३३६५	४२०१	चुडामणि सापकोटा	०५३००४/१२९५	प्रेमशीला सापकोटा	अग्निप्रसाद सापकोटा	मधुप्रसाद सापकोटा	मोरङ, इटहरा ७, सिकिमेटोल	पुरुष
३३६६	४२०२	मेघराज बराल	७७१०२	शकुन्तला बराल	कृष्णप्रसाद बराल	हरिप्रसाद बराल	मोरङ, कानेनी ६, बाराबन	पुरुष
३३६७	४२०३	भुवन रेग्मी	४३३०३३	जौमाया रेग्मी	गौरवराज रेग्मी	करुणानिधी रेग्मी	तनहुँ, मनपाङ्ग ८, पिपलचौर	पुरुष
३३६८	४२०४	लक्ष्मी पाण्डे	१०३९२	नारायणी पाण्डे	केशवप्रसाद पाण्डे	गंगानाथ पाण्डे	धादिङ्ग, नौबिसे ४	महिला
३३६९	४२०५	नरेन्द्रदेव श्रेष्ठ	७२३१५	शुभलक्ष्मी श्रेष्ठ	टेकबहादुर श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप, रामपुर ३, सिम्ले	पुरुष
३३७०	४२०६	कृष्णप्रसाद ढकाल	५६७९/४६८६	बालकुमारी ढकाल	केदारनाथ ढकाल	कुलप्रसाद ढकाल	काठमाडौं, नाङ्गलेभारे ६, ढकालगाउँ	पुरुष
३३७१	४२०७	सोमबहादुर रम्तेल	३३४०१२	विवा रम्तेल	कृष्णबहादुर रम्तेल	नैनबहादुर रम्तेल	गोरखा, आरुपोखरी ४	पुरुष
३३७२	४२०८	उमेश लुइटेल्	२०३०५०/४१७	दुवकुमारी लुइटेल्	मेगप्रसाद लुइटेल्	धर्मप्रसाद लुइटेल्	सिन्धुली, निपाने ५, खुट्टेपानी	पुरुष
३३७३	४२०९	शकुन्तला पोखरेल	१०५०९	राधिका पोखरेल	गोपीनाथ पोखरेल	दण्डपाणी पोखरेल	धादिङ्ग, सुनौलाबजार, तवलौवेसी	महिला
३३७४	४२१०	राजकुमारी तामाङ	२/८८८	गोमा तामाङ	तीलकबहादुर तामाङ	श्यामबहादुर तामाङ	काभ्रे, खरेलथोक ६	महिला
३३७५	४२११	सुजिता योञ्जन	१२२७२०	उर्मु तामाङ	शंखमान लामा	चन्द्रमान लामा	काभ्रे, कोशिदेखा ८, कालिञ्जोर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३३७६	४२१२	सन्तोस विष्ट	२७९९५	रुपादेवी विष्ट	जङ्गबहादुर विष्ट	विरजितबहादुर विष्ट	बभ्राङ्ग, माहुमेला ६, फकाली	पुरुष
३३७७	४२१३	सुमन खड्का	२५१००५/१२९	फम्फा खड्का	हरिबहादुर खड्का	चेनबहादुर	नुवाकोट, खड्काभञ्ज्याङ्ग ६, पातल	पुरुष
३३७८	४२१४	दर्गा थापा	७२२६७	इन्द्रकुमारी थापा	सुर्यबहादुर थापा	चेतबहादुर थापा	नुवाकोट, सिके ७, पुडी	महिला
३३७९	४२१५	निबन्ध घिसीङ	७५९३४	शान्ता घिसीङ	थुसुङ्ग घिसीङ	मनबहादुर घिसीङ	उदयपुर, बसाहा ९, सल्लेरीडांडा	महिला
३३८०	४२१६	राजुप्रसाद रेग्मी	१९८२	भीमकुमारी रेग्मी	अनिरुद्र रेग्मी	ठाकुरप्रसाद रेग्मी	धादिङ्ग, जीवनपुर २, जीवनपुर	पुरुष
३३८१	४२१७	चन्द्रबहादुर शेर्वाजा	२०७०५८	बुद्धिशरा शेर्वाजा	तिलबहादुर शेर्वाजा	गणबहादुर शेर्वाजा	वाग्लुङ्ग, रणसिकिटेनी ३	पुरुष
३३८२	४२१८	मनकुमारी गुरुङ्ग	१९९८७/४०३	मायादेवी गुरुङ्ग	मणीराज गुरुङ्ग	दलबहादुर गुरुङ्ग	खोटाङ्ग, नेर्पा ८, गुरुङ्गाउं	महिला
३३८३	४२१९	हरकसिंह धामी	४०८२८	चाखुडीदेवी धामी	जयमल धामी	दलुवा धामी	दार्चुला, गुसा ३, आरुखोड	पुरुष
३३८४	४२२०	सुस्मा लिम्बु	१९१७५/६८	सुर्यकुमारी लिम्बु	सर्वधन लिम्बु	राजबहादुर लिम्बु	खोटाङ्ग, घितुङ ४, कात्तिके	महिला
३३८५	४२२१	प्रकाश रिजाल	२१२०२	रेशमकुमारी रिजाल	गोर्णप्रसाद रिजाल	टिकादत्त रिजाल	धादिङ्ग, सुनौलाबजार ४, कोर्ले	पुरुष
३३८६	४२२२	चम्पा न्यौपाने	४०९६७	यमकला न्यौपाने	चन्द्रकान्त न्यौपाने	तारापति न्यौपाने	गुल्मी, अर्वेनी ७, संयमटोल	महिला
३३८७	४२२३	सरिता पौडेल	२८८८०	लक्ष्मी पौडेल	तेजप्रसाद पौडेल	पूरुखतमप्रसाद पौडेल	स्याङ्गजा, स्वरोक ८, भोर्ले	महिला
३३८८	४२२४	पम्फा लामिछाने	४४१००८/२४०	पूर्णमाया लामिछाने	कर्णप्रसाद लामिछाने	धनन्जय लामिछाने	गोरखा, नाम्जुङ्ग ६, सेप्राक	महिला
३३८९	४२२६	कल्पना दाहाल	६०६१२/८४९३	शुशिला दाहाल	गोपीकृष्ण दाहाल	महानन्द दाहाल	ओखलढुङ्गा, बरुणेश्वर २, रामपुर	महिला
३३९०	४२२७	रविन्द्ररमण सापकोटा	५२३३२/७४		रेवतीरमण सापकोटा		ओखलढुङ्गा, बलखु ८, सापकोटाटोल	पुरुष
३३९१	४२२८	डिल्लीबहादुर कार्की	७८४२०	गंगामाया कार्की	अमरबहादुर कार्की	भक्तबहादुर कार्की	रामेछाप, बेताली ३, डांडागाउं	पुरुष
३३९२	४२२९	ईश्वरी विष्ट	१/२९२९८	धनादेवी विष्ट	करी विष्ट	लालवीर विष्ट	डोटी, दिपायल १३, रातोली	महिला
३३९३	४२३०	सुजिता श्रेष्ठ	२७१०१६/१७५६८	कृष्णमाया श्रेष्ठ	श्यामलाल श्रेष्ठ	तुइलाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, गोठाटार ४	महिला
३३९४	४२३१	गंगा गजमेर	२३११७८५	महेश्वरी वि.क.	रामबहादुर वि.क.	अजवीर वि.क.	भापा, दमक ३, भाङ्गवारी	महिला
३३९५	४२३२	सरिता पाठक(सिलवाल)	१३५१८६	लक्ष्मी पाठक	भरतप्रसाद पाठक	पशुपती पाठक	काभ्रे, सस्यूचर्क १, मास्लोटोल	महिला
३३९६	४२३४	शशीकला पोखरेल	४३०१७	राधिका पोखरेल	गोविन्दराज पोखरेल	गंगाधर पोखरेल	स्याङ्गजा, सोखर ६, मजुवा	महिला
३३९७	४२३५	कुमारीउषा पन्त	३०७००	मानमतीदेवी पन्त	चन्द्रदेव पन्त	प्रविन पन्त	दार्चुला, भगवती ६, खुना	महिला
३३९८	४२३६	लोकेन्द्र कटेल	११३०२७/१३७	रुद्रकुमारी कटेल	गंगाप्रसाद कटेल	रामचन्द्र कटेल	सोलखुम्बू, नेचावेतघारी ४	पुरुष
३३९९	४२३७	कविता पुरी	९९०९	मञ्जु पुरी	गणेशबहादुर पुरी	कृष्णबहादुर पुरी	काठमाडौं ६, घट्टेपाखा	महिला
३४००	४२३८	सावित्रा श्रेष्ठ	३७१/२२	छत्रमाया श्रेष्ठ	श्यामकुमार श्रेष्ठ	बलबहादुर श्रेष्ठ	पाँचथर, भारपा ५, निगाले	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३४०१	४२३९	प्रेमप्रसाद भट्ट	३१२६५	पुतली भट्ट	कृष्णप्रसाद भट्ट	श्रीप्रसाद भट्ट	धादिङ्ग, नौबिसे ७, निगालिमोर	पुरुष
३४०२	४२४०	सम्भना नेपाल	९१६	सारदा नेपाल	सोमप्रसाद नेपाल	घनश्याम नेपाल	काठमाडौं, भद्रवास ८, ठुलाछाप	महिला
३४०३	४२४१	चोलिन्द्रप्रसाद कटेल	११०२४८१७१/४१८	रुद्रकुमारी कटेल	गंगाप्रसाद कटेल	रामचन्द्र कटेल	सोलुखुम्बू, नेचावेतघारी ४	पुरुष
३४०४	४२४२	रमाकुमारी पुरी	८३२४००१७	क्षेत्रमाया पुरी	पाण्डवलाल पुरी	नेवलाल पुरी	सर्लाही, भक्तिपुर १, सगरनाथ	महिला
३४०५	४२४३	सविता चौलागाई	८३२४००८०	लक्ष्मीदेवी चौलागाई	कुलप्रसाद चौलागाई	नन्दिकेशर चौलागाई	सर्लाही, भक्तिपुर १, सागरनाथ	महिला
३४०६	४२४४	मीरा पौडेल	४४३०१३	भवकुमारी पौडेल	रेवतीप्रसाद पौडेल	पुष्पराज पौडेल	गोरखा, ध्याल्चोक ५, माफ्टार	महिला
३४०७	४२४५	रञ्जु पौडेल	१४०३७१	सानुमाया पौडेल	पिताम्बर पौडेल	पुष्पराज पौडेल	गोरखा, ध्याल्चोक ५, माफ्टार	महिला
३४०८	४२४६	उजेली पोखरेल	४२३०१७	इश्वरी पोखरेल	गोपाल पोखरेल	गंगाधर पोखरेल	स्याङ्जा, सोखर ५, मोहमी	महिला
३४०९	४२४७	फणिन्द्रप्रसाद फुयाँल	११३०५१/९३२		हरिप्रसाद फुयाँल	अमन्तिनाथ फुयाँल	सर्लाही, भक्तिपुर ७, भक्तिपुर	पुरुष
३४१०	४२४८	गुरुप्रसाद निरौला	६३/९३६		कमलप्रसाद निरौला		इलाम, धुसेनी ९, आडदाड	पुरुष
३४११	४२४८ए	रमेशवहादुर अधिकारी	१/५२३२		होमवहादुर अधिकारी		धादिङ्ग, आगिञ्चोक ६, छापथोक	पुरुष
३४१२	४२४९	निर्मला सापकोटा	२५३००६	तुलसी सापकोटा	उदयनाथ सापकोटा	घननाथ सापकोटा	नुवाकोट, सामरी २, टक्सार	महिला
३४१३	४२५०	अञ्जु शर्मा	५०३०२९/७८	शुशिला शर्मा	मुकुन्दप्रसाद शर्मा	वासुदेवी उपाध्याय	वाग्लुङ्ग, जैदी ३, जैदी	महिला
३४१४	४२५१	पञ्चकला राई	११६७१	मधुमाया राई	विरवहादुर राई	इच्छावहादुर राई	भोजपुर, दोभाने ३, स्याम्मा	महिला
३४१५	४२५२	अम्बरवहादुर खत्री	४६६३६	कुमारी खत्री	छुत्रवहादुर खत्री	हरिवहादुर खत्री	दोलखा, जिरी २, चम्पुर	पुरुष
३४१६	४२५३	नवराज सापकोटा	२५१००७/१८५	सरस्वती सापकोटा	रेसमराज सापकोटा	घननाथ सापकोटा	नुवाकोट, सामरी २, टक्सार	पुरुष
३४१७	४२५४	वक्त रावल		सिद्धकली रावल	टक्क रावल	सर्पजिते रावल	हुम्ला, राया २, राया	पुरुष
३४१८	४२५६	नन्दलाल श्रेष्ठ	५८४/१८२३३	शान्तकुमारी श्रेष्ठ	दिलवहादुर श्रेष्ठ	गणेशवहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, रानीचुरी २, सिकडांडा	पुरुष
३४१९	४२५७	हिरा भण्डारी	१२४४४३	सिता भण्डारी	खुमराज भण्डारी	फनेश्वर भण्डारी	पाल्पा, नायानमतलेस ५, आर्यभञ्ज्याङ्ग	पुरुष
३४२०	४२५८	कुमारी शर्मा	८८०४/३४६	डम्बरकुमारी कटेल	यामप्रसाद कटेल	खडानन्द कटेल	सोलुखुम्बू, नेचावेतघारी ३	महिला
३४२१	४२६०	घनवहादुर राना	१५७३६	मोतिसरा राना	ईशोरमान राना	जुद्धविर राना	नवलपरासी, नरम ७, लाहापे	पुरुष
३४२२	४२६१	विन्दा खत्री	१३४०४	गोमा खत्री	रामवहादुर खत्री	कृष्णवहादुर खत्री	काठमाडौं, इन्द्रायणी ९, भुमेटार	महिला
३४२३	४२६२	ललितामाया मगर	७४०६६	पञ्चमाया मगर	भक्तवहादुर थापामगर	दलवहादुर थापामगर	रामेछाप, खांडादेवी ६, च्यासिन्टार	महिला
३४२४	४२६३	श्यामवहादुर थापा	२६१/२१९४८	सुमदेवी थापा	पोतवहादुर थापा	टेकवहादुर थापा	धादिङ्ग, पिडा ४, चिसोखोला	पुरुष
३४२५	४२६४	दुर्गादत्त भट्ट	२४५३८	कौशिलादेवी भट्ट	रामदत्त भट्ट	अर्जुल भट्ट	वैतडी, गुजर ८, कल्टडी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३४२६	४२६५	सरिता थापा	२६१/२१९४९	सुमदेवी थापा	पोतबहादुर थापा	टेकबहादुर थापा	धादिङ्ग, पिंडा ४, चिसोखोला	महिला
३४२७	४२६६	सरिता सापकोटा	१३६६९२	नेत्रकुमारी सापकोटा	नारायणप्रसाद सापकोटा		सिन्धुपाल्चोक, भेटेचौर ६	महिला
३४२८	४२६७	गोमा धमला	१०५५४९	मैया धमला	रामशरण धमला	भवनाथ धमला	नुवाकोट, गेर्खु ७, गेर्खु	महिला
३४२९	४२६९	रामशरण मिजार	१२९२४०		सानोसोमबहादुर मिजा		सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट ४	पुरुष
३४३०	४२७०	राम खड्का	२७३००४/७८	गोमा खड्का	रुद्रबहादुर खड्का	पदमबहादुर खड्का	काठमाडौं, बज्रयोगिनी ७, सांखु	पुरुष
३४३१	४२७२	मिनकुमार सुनुवार	४११२५	नन्दमाया सुनुवार	नैनबहादुर सुनुवार	पदमबहादुर सुनुवार	सिन्धुली, पुरानोभांभो ८	पुरुष
३४३२	४२७३	सुनिता विष्ट	३३७९०	रमा विष्ट	हरिशरण विष्ट	गीताबहादुर विष्ट	काठमाडौं, बालुवा १, सुन्ताखान	महिला
३४३३	४२७४	पशुपति विष्ट	३८१५/२६	मिश्रादेवी विष्ट	ओमबहादुर विष्ट	अविचन्द्र विष्ट	भोजपुर, डुलुङ्ग १, सांदि	महिला
३४३४	४२७५	रामबहादुर सेन	४५०४७	यमाकुमारी ओली	फर्सबहादुर ओली	तोयाबहादुर ओली	गुल्मी, भन्भने ७, टिमुरखर्क	पुरुष
३४३५	४२७६	ईश्वरी थापा	६०९०९	निर्मला थापा	टंकबहादुर थापा	भद्रबहादुर थापा	लमजुङ्ग, बांखाखेत ७, भांचोक	महिला
३४३६	४२७७	सम्भना मिश्र	२४३०५९/८४	पदमकुमारी मिश्र	ठाकुरप्रसाद मिश्र	टिकादत्त मिश्र	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट ४	महिला
३४३७	४२७८	कमला धिताल	४५१०४३	पदमादेवी धिताल	पदमप्रसाद धिताल	दुर्गाप्रसाद धिताल	लम्जुङ्ग, दुधपोखरी १, कुनाश्वरा	महिला
३४३८	४२८१	कविता नेपाल	२४३०५९/१९१	सरस्वती नेपाल	पोषराज नेपाल	होमनाथ नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट १, गैरी	महिला
३४३९	४२८२	गोमा पराजुली	६६१०१३/१७५	नन्दा पराजुली	ताराप्रसाद पराजुली		बांके, कोहलपुर ३	महिला
३४४०	४२८३	हरिसचन्द्र भट्ट	२२७१५	जानकीदेवी भट्ट	प्रमानन्द भट्ट	राधापति भट्ट	दार्चुला, शंकरपुर ८, धामालेक	पुरुष
३४४१	४२८४	रचना श्रेष्ठ	१/५४२४	पार्वती श्रेष्ठ	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ	टिकानारायण श्रेष्ठ	धादिङ्ग, कटुन्जे ३, थर्पुभञ्ज्याङ्ग	महिला
३४४२	४२८५	यादवबहादुर थापा	३६१६०	यमकुमारी थापा	चेतबहादुर थापा	जगतबहादुर थापा	सिन्धुली, कमलामाया १ १, भिमान	पुरुष
३४४३	४२८६	तुलसा फुयाल	२७३००९/१३	काशी फुयाल	पदमप्रसाद फुयाल	होमनाथ फुयाल	काठमाडौं, आलाबोट ९, फुयाल	महिला
३४४४	४२८७	राजकुमारी भण्डारी	४२७७५	कमला भण्डारी	हरिबहादुर भण्डारी	भक्तबहादुर भण्डारी	काठमाडौं, बालुवा ६, सुन्ताखान	महिला
३४४५	४२८८	युवराज तिमिल्सिना		विष्णुमाया तिमिल्सिना	ठाकुरदत्त तिमिल्सिना	गोपीलाल तिमिल्सिना	सिन्धुपाल्चोक, बाराम्ची ९, चनौटे	पुरुष
३४४६	४२८९	जानुकी सेढाई	०६६४२	चिनीमैया सिटौला	हरिभक्त सिटौला	देवदत्त सिटौला	नुवाकोट, मदानपुर ५, दाडमै	महिला
३४४७	४२९१	इन्द्रकुमारी क्षेत्री	४७५११	मनकुमारी क्षेत्री	नन्दलाल क्षेत्री	कलाधर क्षेत्री	पर्वत, पाडराड ६, कर्नास	महिला
३४४८	४२९२	कल्पना घिमिरे	४५३०/२४९	मिरादेवी घिमिरे	हरिप्रसाद घिमिरे(उपाध)	टिकादत्त घिमिरे(उपाध)	लमजुङ्ग, धमिलिकुवा ८, स्याउलिबजार	महिला
३४४९	४२९३	सन्देश तामाङ्ग	१४३०३६/३४४	इन्द्रमाया तामाङ्ग	डम्बरबहादुर तामाङ्ग	मदनबहादुर तामाङ्ग	उदयपुर, वर्रे १, गलानटोल	पुरुष
३४५०	४२९४	अञ्जु कुंवर	२१०२५७	उर्मिला कुंवर	धनबहादुर कुंवर	गिरबहादुर कुंवर	वाग्लुङ्ग, बुर्तिवाड ६, विस्मोर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३४५१	४२९५	विकाशराज के.सी.	९८८२६	चिनिमाया के.सी.	यज्ञराज के.सी.	शिवप्रसाद खरेल	नुवाकोट, विदूर २, पाटीपानी	पुरुष
३४५२	४२९७	जयबहादुर खड्का	६३३०१६/३०३	मैहिसरा खड्का	तिलबहादुर खड्का	कमानसिंह खड्का	दैलेख, कट्टी ७, कट्टीमाभगाउं	पुरुष
३४५३	४२९८	अञ्जना भण्डारी	४२०४४	अञ्जु भण्डारी	लक्ष्मण भण्डारी	रुपबहादुर भण्डारी	काठमाडौं, पुरानोनैकाप १, नैकाप	महिला
३४५४	४२९९	मिना भण्डारी	९३२०९	सरस्वती भण्डारी	सूर्यबहादुर भण्डारी	सन्तबहादुर भण्डारी	तनहूँ, पूर्कोट ३, रानीपानी	महिला
३४५५	४३०१	गायत्री आर्याल	२४/७२२	दुर्गा अर्याल	रामप्रसाद अर्याल	मोतीप्रसाद अर्याल	मकवानपुर, पशुपतिनगर ९, पशुपतिनगर	महिला
३४५६	४३०२	देवराज दाहाल	४४०२९/१९५८	सरस्वती दाहाल	शालीग्राम दाहाल	गंगाराम दाहाल	उदयपुर, त्रियुगा १२, चुहाडे	पुरुष
३४५७	४३०३	शान्तिकुमारी खड्का	११२०९४/१३२	सीता खड्का	इन्द्रबहादुर खड्का	कर्णबहादुर खड्का	दैलेख, नारायण ७, विजौरा	महिला
३४५८	४३०४	सुनिता भण्डारी		गोमा भण्डारी	दयाराम भण्डारी	रविलाल भण्डारी	चितवन, गद्दी ३, भैरवपुर	महिला
३४५९	४३०५	दिपक कार्की	२९३००५/२९७	धिरमाया कार्की	खड्गबहादुर कार्की	पूर्णबहादुर कार्की	रामेछाप, ठोसे ६	पुरुष
३४६०	४३०६	रामकुमार तमाङ्ग	१४०८०५	टिकादेवी तमाङ्ग	विरबहादुर तमाङ्ग	मिनबहादुर तमाङ्ग	गोरखा, मुच्चोक ३, सिउरेनी	पुरुष
३४६१	४३०७	मञ्जु पण्डित	२६१/१७९४३	ठूलीभगवानी पण्डित	भगवान पण्डित	लिलाबहादुर पण्डित	धादिङ्ग, केवलपुर १, पण्डितपौवा	महिला
३४६२	४३०८	अम्बिका न्यौपाने	१५/८५	विन्दा न्यौपाने	बाबुराम न्यौपाने	देउपाध्य न्यौपाने	धादिङ्ग, बुढाथुम ९, गैरिगाउं	महिला
३४६३	४३११	सिर्जना अधिकारी	९१७४	लालमाया अधिकारी	इन्द्रबहादुर अधिकारी	मिनबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, बुढाथुम ४, लकुवा	महिला
३४६४	४३१२	सुमित्रा श्रेष्ठ	२७३०१८/१०६०	न्चुछेमाया श्रेष्ठ	कापीलाल श्रेष्ठ	सिद्धिलाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, चुनिखेल २, टुपेक	महिला
३४६५	४३१४	विजय सापकोटा	३०१०७३/१५८५६५	गंगाकुमारी सापकोटा	द्रोणप्रसाद सापकोटा	सोमप्रसाद सापकोटा	काभ्रे, श्याले ७, लामचौर	पुरुष
३४६६	४३१६	प्रतिमा कट्टेल	१९०६/०६२	भगवती कट्टेल	जनार्दनबाबु कट्टेल	ऋषिराम कट्टेल	चितवन, पिठुवा ३	महिला
३४६७	४३१७	दुर्गा देवकोटा		सावित्री देवकोटा	शेरबहादुर देवकोटा	इन्द्रबहादुर देवकोटा	काठमाडौं, जितपुरफेदी ८, डांडा	महिला
३४६८	४३१८	सविता पन्थ(पाण्डेय)	४४३०३१/१७८	लक्ष्मी पन्थ	रुद्रराज पन्थ	इश्वरीप्रसाद पन्थ	गोरखा, श्रीनाथकोट ५, गोहोरे	महिला
३४६९	४३१९	सावित्रा दुवाडी(सापकोटा)	२/५८३२	सरस्वती दुवाडी	शालिकराम दुवाडी	नरमप्रसाद दुवाडी	धादिङ्ग, सांकोष १, आंश्वारा	महिला
३४७०	४३२०	धर्मराज खनाल		सीता खनाल	रामप्रसाद खनाल	मनिराम खनाल	बर्दिया, गोला ७, तिनघरुवा	पुरुष
३४७१	४३२१	कृष्णबहादुर थापा	५०१८	कलावति थापा	धनबहादुर थापा	दयाबहादुर थापा	तनहूँ, रुपाकोट ७, मयांखु	पुरुष
३४७२	४३२२	मुना दवाडी	४४३०३२	चेतकुमारी दवाडी	शुभनाथ दवाडी	शेखरनाथ दवाडी	गोरखा, जौवारी ७, बेलवोट	महिला
३४७३	४३२३	पुरुषोत्तम लामिछाने	११२१	विष्णुमाया लामिछाने	सीताराम लामिछाने	बासुदेव लामिछाने	चितवन, पदमपुर ९, नयांवस्ती	पुरुष
३४७४	४३२६	निरमाया रानामगर	१५५३१	तिलमाया रानामगर	गोगनबहादुर राना	दिर्गबहादुर रानामगर	धादिङ्ग, खरी ६, भालुखोला	महिला
३४७५	४३२७	हिमाली श्रेष्ठ	२६७८	कर्मकुमारी श्रेष्ठ	तुलसीप्रसाद श्रेष्ठ	जयनारायण श्रेष्ठ	तनहूँ, ठोरफिदी ४	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३४७६	४३२९	शोभा शर्मा	११/१३८	जयदेवी तिमल्सिना	हरिप्रसाद तिमल्सिना	डिल्लीप्रसाद तिमल्सिना	धादिङ्ग, सल्यानकोट ५, तिलाहार	महिला
३४७७	४३३१	शिवशरण वि.क.	४३१०२५	रयाउलीमाया वि.क.	प्रेमबहादुर वि.क.	रामबहादुर वि.क.	तनहूँ, तनहूसुर ९, अर्चलचौर	पुरुष
३४७८	४३३२	मञ्जु ढकाल	१४१५७१	अम्बिका ढकाल	बेदप्रसाद ढकाल	लोकनाथ ढकाल	गोरखा, बोर्लाङ्ग ७, घाटवेशी	महिला
३४७९	४३३४	देवेन्द्र फागो	०३१०२२/८७६९१	आइतरानी फागो	यामप्रसाद फागो	मानबहादुर फागो	इलाम, चुलोचुली १, कमल	पुरुष
३४८०	४३३५	हेलेन सुब्बा	०३१०२२/८७६९०	भगीमाया फागो	लिलानाथ फागो	देवीदत्त फागो	इलाम, चुलाचुली १, कमल	महिला
३४८१	४३३६	विनोदप्रसाद पन्त	२०६२६	द्रोपति पन्त	चेतराज पन्त	अर्जुनदेव पन्त	वैतडी, सिलौरा ८, ढुंगेली	पुरुष
३४८२	४३३७	सिताराम के.सी.	६८०५२	देवकुमारी के.सी.	अर्जुन के.सी.	चक्रबहादुर के.सी.	रामेछाप, सालु २, सिम्ले	पुरुष
३४८३	४३३८	विन्दु पन्थी		कमला पन्थी	कृष्णप्रसाद पन्थी	प्रेमनारायण पन्थी	अर्घाखाँची, चिदीका ९, मधुलेख	महिला
३४८४	४३४०	लक्ष्मी पौड्याल	४१३०२०/५०४	मायादेवी पौड्याल	मुक्तिराम पौड्याल	रविलाल पौड्याल	गुल्मी, दिमाग ७, अमराई	महिला
३४८५	४३४१	दिलमाया थापाक्षेत्री	४२३०४३/४४९	चन्द्रकला थापाक्षेत्री	शिवबहादुर थापाक्षेत्री	खडकबहादुर थापाक्षेत्री	स्याङ्जा, पिडीखोला ८, जोजिमारा	महिला
३४८६	४३४२	मन्दिरा कार्की	३८५९	मानकुमारी कार्की	तप्तबहादुर कार्की	दलबहादुर कार्की	दोलखा, सुरी ८, मुलावारी	महिला
३४८७	४३४३	मिरा बानिया	४४१०१९/५९	मखन बानिया	ईश्वरबहादुर बानिया	तिलकबहादुर बानिया	गोरखा, मिरकोट ५, बिर्दी	महिला
३४८८	४३४४	सर्मिला पुडासैनी	४३६४४	शारदा पुडासैनी	रामगोपाल पुडासैनी	सानाभैरवप्रसाद पुडासै	काठमाडौं, भद्रवास २, मन्नटार	महिला
३४८९	४३४५	पुष्पा पौडेल	७०५०९	मथुरा पौडेल	नारायणप्रसाद पौडेल	कुलप्रसाद पौडेल	नवलपरासी, शिवमन्दिर ३, कावासोती	महिला
३४९०	४३४६	तीर्थहरि अधिकारी		सीतादेवी अधिकारी	योगेन्द्रहरि अधिकारी	रामहरि अधिकारी	सिन्धुली, हत्पते ५, भलुवाही	पुरुष
३४९१	४३४८	विनोदकुमार थापा	१०९५२४	अम्बिका थापा	तोरणबहादुर थापा	खड्गबहादुर थापा	नुवाकोट, काहुले १, थापागाउँ	पुरुष
३४९२	४३४९	चन्द्रकला काफ्ले	४२२०४१/२७०७०	लक्ष्मी काफ्ले	रामचन्द्र काफ्ले	जनकलाल काफ्ले	स्याङ्जा, वालिङ ८	महिला
३४९३	४३५०	सरिता आले	१८५७०	कलिकुमारी आले	डिलबहादुर आले	डम्बरबहादुर आले	स्याङ्जा, छाङ्गाङ्गादी ५, सिरदी	महिला
३४९४	४३५१	प्रविना घिमिरे	६६३०१९/२४४२	उर्मिला घिमिरे	पुष्पराज घिमिरे	उदयराज घिमिरे	बाँके १, धुम्बोजी	महिला
३४९५	४३५२	उपनबाबु दाहाल	११३०४/९७९	यशोदा दाहाल(निरौला)	गणेशकुमार दाहाल	दुण्डीराज दाहाल	संखुवासभा, मादीराम्बेनी ३	पुरुष
३४९६	४३५३	रीता बस्नेत	६३१५९	सत्यदेवी बस्नेत	महेन्द्रबहादुर बस्नेत	शम्सेरबहादुर बस्नेत	उदयपूर, जोगिदह ६, खोरियाटोल	महिला
३४९७	४३५४	टेकनारायण श्रेष्ठ	३८४९१०१४	शशिकला श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ	नारायणबहादुर श्रेष्ठ	सर्लाही, जाल्दे ४, सिस्वा	पुरुष
३४९८	४३५५	माया विसुराल	८९५	सान्नानी विसुराल	गणपति विसुराल	वद्विनाथ विसुराल	धादिङ्ग, बेनिघाट ८, विशालटार	महिला
३४९९	४३५६	सीता खड्का	२/२९५४/३६६८	कमलादेवी खड्का	गोविन्दबहादुर खड्का	पदमसिंह खड्का	डोटी, खिरसेन २, फुलौ ६	महिला
३५००	४३५७	सरस्वती कार्की(खत्री)	२१०३३/६३९१	रमा कार्की	सम्भु कार्की	उदयबहादुर कार्की	रामेछाप, भिरपान ३, आंफचौर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३५०१	४३५८	जमुना श्रेष्ठ	३३०६२/२६३	देवकीमाया श्रेष्ठ	पदमकुमार श्रेष्ठ	चनकमान श्रेष्ठ	काभ्रे, महादेवस्थान ५, रानीटार	महिला
३५०२	४३५९	रचनासेन ठकुरी	१२७८५	लक्ष्मी ठकुरी	मदनबहादुर ठकुरी		काठमाडौं, काठमाडौं ३४	महिला
३५०३	४३६०	जशोदा बुढाथोकी	१३३०६	कान्छी बुढाथोकी	अर्जुनबहादुर बुढाथोक	लालबहादुर बुढाथोकी	काठमाडौं, कीर्तिपूर ८, मच्छेगाउँ	महिला
३५०४	४३६१	सिर्जना पोखरेल	४४१०२५/३४४	मधुमाया पोखरेल	यमप्रसाद पोखरेल	कृष्णविलास पोखरेल	गोरखा, खोप्लाङ ८, बान्द्रे	महिला
३५०५	४३६२	सुमित्रा शाह	३०१००४/१६४४१४	मञ्जु शाही	रामकुमार शाही	मोहनबहादुर शाही	काभ्रे, कटुञ्जेबेसी ९	महिला
३५०६	४३६३	गीताकुमारी श्रेष्ठ	२०३०१९/१३३	कृष्णमाया श्रेष्ठ	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, बाशेस्वर २	महिला
३५०७	४३६४	दिनेश पोखरेल	४४१०२५/४६	हरीमाया पोखरेल	भवदत्त पोखरेल	गुणनीधि पोखरेल	गोरखा, खोप्लाङ्ग १, फलामखानी	पुरुष
३५०८	४३६५	असुला बस्नेत	१२१०२५/१०८	दिलमाया बस्नेत	दिलकुमार बस्नेत	कमलबहादुर बस्नेत	खोटाङ्ग, छोरम्बु ६, सापातेल	महिला
३५०९	४३६६	दिपक ढकाल	२९६२४	पुण्यावती ढकाल	सोनप्रसाद ढकाल	चन्द्रादत्त ढकाल	काठमाडौं, नाडलेभारे ६	पुरुष
३५१०	४३६७	गणेश रेग्मी	११२०४८	काशीदेवी रेग्मी	फडीन्द्र रेग्मी	निलपाध्य रेग्मी	गोर्खा, केरावारी ५, केरावारी	पुरुष
३५११	४३६८	मनिषा श्रेष्ठ	२६१/२६०४८	धिरकुमारी श्रेष्ठ	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	सेतुराम श्रेष्ठ	धादिङ्ग, बेनिघाट ८, बेनिघाट	महिला
३५१२	४३६९	टिकाकुमार गुरुङ्ग	३९७/०४४	चिनमाया गुरुङ्ग	आशलाल गुरुङ्ग	बेलजङ्ग गुरुङ्ग	चितवन, गुञ्जनगर २, गुञ्जनगर	महिला
३५१३	४३७०	डिल्लीराम भट्ट	४४३०३९/३४	सिता भट्ट	मित्रलाल भट्ट	भिमलाल भट्ट	गोरखा, धावा ३, चौतारा	पुरुष
३५१४	४३७१	शारदा पौडेल	५२३००७	कृष्णादेवी उपाध्याय	दामोदर उपाध्याय	जगपति उपाध्याय	दाङ्ग, लालमविया ७, बराखुट्टी	महिला
३५१५	४३७२	प्रदीप पोखरेल	१२८६११	मधुमाया पोखरेल	यमप्रसाद पोखरेल	कृष्णविलास पोखरेल	गोरखा, खोप्लाङ ८, बान्द्रे	पुरुष
३५१६	४३७४	मनिष पराजुली	४४/३/०५०/२४५	भगवती पराजुली	यामबहादुर पराजुली	हस्तबहादुर पराजुली	गोरखा, आरुपोखरी ५, सिस्नेरी	पुरुष
३५१७	४३७५	सृजना पाण्डे	४५३०५१	चिनीकुमारी पाण्डे	खिलनिधी पाण्डे	खगनिधी पाण्डे	लमजुङ्ग, चिती ४	महिला
३५१८	४३८४	सुजिता खत्री	३७२०२४		मानबहादुर खत्री	खडकबहादुर खत्री	रुपन्देही, बु ६वल ५, गोलपार्क	महिला
३५१९	४३८५	राजबहादुर महत	३७८६	नानी महत	गंगाबहादुर महत	नन्दाराम महत	जुम्ला, महत ५, महत	पुरुष
३५२०	४३८६	कोपिला घिमिरे	२८/१६५	विष्णुकुमारी घिमिरे	कर्णबहादुर घिमिरे	नरबहादुर घिमिरे	धादिङ्ग, ज्यामरुङ्ग ९, मगरगाउँ	महिला
३५२१	४३८७	अनिता पौडेल	०३००१३/२३३	पुष्पमाया पौडेल	टंकनाथ पौडेल	प्रेमनारायण पौडेल	इला, एकतरपा ६, शिकीभञ्ज्याङ्ग	महिला
३५२२	४३८८	मुना भट्ट	४४३०३९	सावित्रा भट्ट	भानुभक्त भट्ट	पुनशिल भट्ट	गोरखा, धावा १, चौतारा	महिला
३५२३	४३८९	चन्द्रमाया तामाङ	१५३४३५	सन्धमाया तामाङ	शेरबहादुर तामाङ	सन्तबहादुर तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे ९	महिला
३५२४	४३९०	कौसीला सापकोटा	२९७१०	जानुकार सापकोटा	अर्जुनबहादुर सापकोटा	धनबहादुर सापकोटा	काठमाडौं, साडला १, सल्लेगाउँ	महिला
३५२५	४३९२	समीक्षा वाग्ले		लीलाकुमारी शर्मा वाग्ले	रामप्रसाद वाग्ले	हिमलाल वाग्ले	तनहुँ, दोरफिदी ३, लालिम	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३५२६	४३९३	ममता पोखरेल	९००२२	पार्वती पोखरेल	मोदनाथ पोखरेल	होमनाथ पोखरेल	गोरखा, छोप्राक ६, मैदान	महिला
३५२७	४३९४	लक्ष्मी शर्मा	५०३०२९/१७	पूर्णकला उपाध्याय	भिमनाथ उपाध्याय	देविप्रसाद पाध्या	बागलुङ्ग, जैदी १, कुइथाड	महिला
३५२८	४३९५	भुवनेश्वरी पन्त(अवस्थी)	७४१०१६/३१	भागरथीदेवी पन्त	जयराज पन्त	तारादत्त पन्त	कञ्चनपुर, पिपलाडी ३, बन्साहा	महिला
३५२९	४३९६	चन्डिका भट्ट	१३३६१४	रनकुमारी भट्ट	भैरवप्रसाद भट्ट	भीमलाल भट्ट	गोरखा, प्रन्दुङ्ग २, जराङ्ग	महिला
३५३०	४३९७	कविता सापकोटा	४४१०४६१६५	विष्णुमाया सापकोटा	हेमराज सापकोटा	टिकाराम सापकोटा	गोरखा, बोर्लाङ्ग ९, विर्दी	महिला
३५३१	४३९८	काशी गुरुङ्ग	४४३०३७/१३८	देवी गुरुङ्गसेनी	गोपादबहादुर गुरुङ्ग	पूर्वासि गुरुङ्ग	गोरखा, खरिवोट २, केप्राङ्ग	महिला
३५३२	४३९९	कृष्णप्रसाद भट्टा	१०४९९९	शोभा भट्टा	पूर्णचन्द्र भट्टा	घनश्याम भट्टा	गोरखा, तामालावोट ७	पुरुष
३५३३	४४००	यमुना राई	६५६६२/१५१३५	नवलमाया राई	जयबहादुर राई	पालजित राई	ओखलढुङ्गा, उबुं ६, सानोजुरे	महिला
३५३४	४४०१	अनिताकुमारी घर्तीमगर	३४९५०	लछ्मि घर्ती	हिरामणि घर्ती		रोल्पा, गैरिगाउं ९, ढोरेनी	महिला
३५३५	४४०२	सुनिता थापा	२५१०५८/१७	चित्ररेखा थापा	नेत्रबहादुर थापा	हिमबहादुर थापा	नुवाकोट, थानापती ८, थापागाउं	महिला
३५३६	४४०४	जिवस दाहाल	२९९८५	देउमाया दाहाल	खडानन्द दाहाल	हरिप्रसाद दाहाल	दोलखा, मिर्गे ८, मजुवा	पुरुष
३५३७	४४०५	प्रविना प्याकुरेल	२५३०५२/३७२	राधा प्याकुरेल	भैरवबहादुर प्याकुरेल	जितबहादुर प्याकुरेल	नुवाकोट, बागेश्वरी ३, चोगदेबजार	महिला
३५३८	४४०७	धनमाया श्रेष्ठ	०३०२२३/१९४९	चन्द्रकला श्रेष्ठ	हेमराज श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	इलाम, चुलाचुली ४, मोरङगेभोडा	महिला
३५३९	४४०८	मानबहादुर लामा	४३/२८९९१	माइली टुप्पा	तिलकबहादुर टुप्पा		धादिङ्ग, तसर्पु ३, तल्लोबाहुनस्थान	पुरुष
३५४०	४४०९	रमाकुमारी भुजेल	५४९८०९११	हर्षमाया भुजेल	विरबहादुर भुजेल	पूर्णबहादुर भुजेल	सर्लाही, कर्मैया ५, पशुपतिनगर	महिला
३५४१	४४११	सखिला कणेल	६०४७५	पुष्पा कणेल	गजेन्द्रदेव कणेल	डमरुदेव कणेल	लमजुङ्ग, धमिलीफुवा ८, मंगलटार	महिला
३५४२	४४१२	अम्बिका उप्रेती	६००५७/३३५८	भुनमाया उप्रेती	डम्बरबहादुर उप्रेती	बमबहादुर उप्रेती	ताप्लेजुङ्ग, फाकुम्बा ४, फाकुम्बा	महिला
३५४३	४४१३	पविता अर्याल	२/६४४७	शान्तादेवि अर्याल	हरिप्रसाद अर्याल	नित्यानन्दप्रसाद अर्याल	पाल्पा, खस्यौली ८, खस्यौली	महिला
३५४४	४४१५	लक्ष्मी बोहरा	१५५९/१८४५	पेमादेवी बोहरा	गुरुप्रसाद बोहरा	यमप्रसाद बोहरा	दाङ्ग, नारायणपुर ४, नारायणपुर	महिला
३५४५	४४१६	सुना भुसाल	४११०७८/६९६७२	लालुमाया भुसाल	चन्द्रलाल भुसाल	तिलाराम भुसाल	गुल्मी, बांभकटोरी ३, काउले	महिला
३५४६	४४१७	लीना श्रेष्ठ	४३२७९	अम्बिका श्रेष्ठ	भिमानन्द श्रेष्ठ	रंगलाल श्रेष्ठ	सिन्धुली, क.न.पा. ४, फांट	महिला
३५४७	४४१८	संगीताकुमारी न्यौपाने	६८१२	सुकु न्यौपाने	शशि न्यौपाने	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	वारा, निजागड ८, निजागडबजार	महिला
३५४८	४४१९	कुमार बुढाथोकी	१९२०९९/४७२	राधा बुढाथोकी	गोरख बुढाथोकी		सर्लाही, पखानीपूर ४, भोर्लेनी	पुरुष
३५४९	४४२०	नेत्रकुमारी धमला	६६८०५/१७७२	पवित्रादेवी धमला	टुकप्रसाद धमला	फनकप्रसाद धमला	ओखलढुङ्गा, वेतिनी ५	महिला
३५५०	४४२१	उमादेवी सोमै	४२२०२३/२९५८८	रामकुमारी सोमै	गणेशबहादुर सोमै	यञ्जुबहादुर सोमै	स्याङ्गजा, कारिकोट ९, रिब्दी	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३५५१	४४२२	मिठू तामाङ्ग	३५/२३	ठूली तामाङ्ग	गोविन्दबहादुर तामाङ्ग	शुक्रबहादुर तामाङ्ग	धादिङ्ग, गोगापानी ६, मान्खु	महिला
३५५२	४४२३	मककरबहादुर तमाङ्ग	१४६८५७	सुकुमाया तमाङ्ग	रहरसिं तमाङ्ग	विरबहादुर तमाङ्ग	काभ्रे, होक्से ८, चिसापानी	पुरुष
३५५३	४४२४	विनोद दवाडी	३२८२०	भगवती दवाडी	कृष्णबहादुर दवाडी	गजेन्द्र दवाडी	चितवन, गितानगर ५, अमरवस्ती	पुरुष
३५५४	४४२५	जर्मिला मैनाली	१९२०८८/७६६		तुलसीप्रसाद मैनाली		सर्लाही, घुर्कोली ६, चारलिक	महिला
३५५५	४४२६	गोमा थपलिया	१२२४९८	पद्मलक्ष्मी थपलिया	नारायणप्रसाद थपलिया	नारायणदत्त थपलिया	काभ्रे, सर्सुखर्क १, थपलियाटोल	महिला
३५५६	४४२७	चेतकुमारी शर्मा	५१३००६/२३८	ठककुमारी पोखरेल	ठाकुरप्रसाद पोखरेल	देवीप्रसाद पोखरेल	पर्वत, कुर्घा ५, कुर्घा	महिला
३५५७	४४२८	गुप्तीमाया देवकोटा	१४०९४१	तिलकुमारी देवकोटा	गुरुदत्त देवकोटा	खडानन्द देवकोटा	कास्की, लुम्ले ६, नरेकोस्वारा	महिला
३५५८	४४२९	सुरेन्द्रसिं ऐरी	३५१३३	पार्वती ऐरी	लालसिं ऐरी	जगी ऐरी	वैतडी, श्रीकोट ३, उस्कला	पुरुष
३५५९	४४३०	अनिता भन्तना	१३२६१६	शारदा भन्तना	केशव भन्तना	खडानन्द भन्तना	गोरखा, छोप्राक ८, जौसिथोक	महिला
३५६०	४४३१	सावित्री रिजाल	९६४७८	सिता रिजाल	कृष्णबहादुर रिजाल	भरतबहादुर रिजाल	नुवाकोट, नर्चामण्डप ७, डोटेल	महिला
३५६१	४४३२	मीनबहादुर शाह	४१७९/३८७	लालदेवी शाह	खम्मबहादुर शाह	मानबहादुर शाह	कैलाली, पथखौ ८, खैरीफांटा	पुरुष
३५६२	४४३४	सविना पाण्डे	१३९०८८	दुर्गादेवी पाण्डे	प्रेमप्रसाद पाण्डे	ऋषिकेशर पाण्डे	गोरखा, बोर्लाङ्ग १, नारायणपुर	महिला
३५६३	४४३५	शिवप्रसाद भट्ट	१११६३९	इन्द्रकुमारी भट्ट	कसरीप्रसाद भट्ट	भैरवप्रसाद भट्ट	गोरखा, ताप्ले ९, छाप्थोक	पुरुष
३५६४	४४३६	फुर्कुमाया तमाङ्ग	१०६६४३	डोन्जुङ तमाङ्ग	श्रमिन तमाङ्ग	कामी तमाङ्ग	नुवाकोट, मनकामना ५, कार्कीगाउँ	महिला
३५६५	४४३७	सरिता कडेल	२८९२/०६२	कृष्णकुमारी कडेल	केशवप्रसाद कडेल	बलराम कडेल	धादिङ्ग, बेनिघाट ८, बाहुनटार	महिला
३५६६	४४३९	यवकुमारी थोकर	८९५४९	ठूलीमाया तामाङ्ग	तुलबहादुर तामाङ्ग	जोगु तामाङ्ग	नुवाकोट, मनकामना ५, कार्कीगाउँ	महिला
३५६७	४४४०	पवित्रा लामिछाने	१३८५९३	मेनका लामिछाने	खुमप्रसाद लामिछाने	माहाप्रसाद लामिछाने	गोरखा, नाम्जुङ्ग ६, थरिगाउँ	महिला
३५६८	४४४४	सिहराज रुम्बा	३१३०१०/३३	कृष्णमाया रुम्बा	बुद्धिबहादुर रुम्बा		मकवानपुर, सुकौरा ५, अम्बोटे	पुरुष
३५६९	४४४५	कल्पना पाण्डे	२०४	नरकुमारी पाण्डे	भूमिप्रसाद पाण्डे	मोतिराम पाण्डे	धादिङ्ग, बेनिघाट २, पुरनटार	महिला
३५७०	४४४६	ईश्वर भट्ट	२६३०२३/९८६	टिकाकुमारी भट्ट	रामचन्द्र भट्ट	नेत्रप्रसाद भट्ट	धादिङ्ग, मैदी २, अमराई	पुरुष
३५७१	४४४७	ज्योती मिश्र	४५३०३१/१७०	भगवती मिश्र	रामचन्द्र मिश्र	दामोदर मिश्र	लम्जुङ्ग, दुराडाडा २, तिवारी	महिला
३५७२	४४४८	सम्भना लामा	३८०	पञ्चुमाया लामा	छिरीङ्ग लामा	ग्याम्पो लामा	इलाम, पशुपतिनगर २, कट्टेबुङ्ग	महिला
३५७३	४४४९	पार्वती लामिछाने	१५५७४४	भगवती लामिछाने	विष्णुप्रसाद लामिछाने	पुण्यप्रसाद लामिछाने	सिन्धुपाल्चोक, फटकशिला ९	महिला
३५७४	४४५०	कौशिला पोखरेल	८६३३३	राधिका पोखरेल	गोविन्दप्रसाद पोखरेल	रुद्रप्रसाद पोखरेल	नुवाकोट, महाकाली २	महिला
३५७५	४४५१	चिरञ्जीवी लामिछाने	३५३०४५/१५३०	देउती लामिछाने	नारदप्रसाद लामिछाने	तारानाथ लामिछाने	नुवाकोट, दुईपिपल ३, लामाचौर	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३५७६	४४५२	प्रकाश थिङ्ग	२९/२०८५८	दिलमाया थिङ्ग	विष्णुबहादुर थिङ्ग	ईन्द्रबहादुर थिङ्ग	मकवानपुर, गढी ४, शिररकटेरी	पुरुष
३५७७	४४५३	शर्मिला थापा	१५३४१	सरला थापा	थलबहादुर थापा	गोराबहादुर थापा	सिन्धुपाल्चोक, इचोक ५, इचोक	महिला
३५७८	४४५४	भावना पराजुली	११३०२५/६२५	राधादेवी पराजुली	लेखनाथ पराजुली	डाबरप्रसाद पराजुली	सोलुखुम्बु, सल्यान ४, दोदी	महिला
३५७९	४४५५	विमला देवकोटा	१४००५०	नन्दकुमारी देवकोटा	मिनप्रसाद देवकोटा		गोरखा, आंघापिपल ६	महिला
३५८०	४४५६	राजेन्द्र निरौला	११३०२८/२२	देवकुमारी निरौला	लिलानाथ निरौला	रामलाल निरौला	सोलुखुम्बु, पञ्चन ३, लोसु	पुरुष
३५८१	४४५७	मन्जुकुमारी भण्डारी	६३३०४४/६७	मेख भण्डारी	मानबहादुर भण्डारी	रुपलाल भण्डारी	दैलेख, कालभैरव ५, रुमालथान	महिला
३५८२	४४५८	रुपराज खनाल	६९३०४३/४५५	भद्रदेवी खनाल	नन्दराज खनाल	विश्वनाथ खनाल	अछाम, नलातीकोट ३, मनौतीकोट	पुरुष
३५८३	४४५९	रामप्रसाद रेग्मी	१५६०२	जानकीदेवी रेग्मी	भक्तप्रसाद रेग्मी	कृष्णप्रसाद रेग्मी	अछाम, कालागाउँ १, रोल	पुरुष
३५८४	४४६०	महेन्द्र चिलुवाल	४५१०४७/२८३	विमलादेवी चिलुवाल	फणिन्द्रराज चिलुवाल	खगराज चिलुवाल	लमजुङ्ग, मित्रीकुवा ३, नयापौवा	पुरुष
३५८५	४४६२	सुवास नेपाली	३१५६१	हरिकलादेवी दमाई	मिमबहादुर दमाई	लोडेबहादुर दमाई	बभ्राङ्ग, सैनपसेला ५, गैरा	पुरुष
३५८६	४४६३	मुनाहरी कार्की	१३१८४२/७३		रणबहादुर कार्की		ओखलढुङ्गा, फुलवारी २	महिला
३५८७	४४६५	देवका बराल	२०१००४१६२/८४९१	तुलसादेवी बराल	मुक्तिनाथ बराल	पुष्पलाल बराल	सिन्धुली, खाइसाङ ८, सल्लेनी	महिला
३५८८	४४६६	अमृता भट्ट(देवकोटा)	१३२५२८	खिनाकुमारी भट्ट	तेजप्रसाद भट्ट	रविलाल भट्ट	गोरखा, आंघापिपल ६	महिला
३५८९	४४६९	सरोज पाण्डे	८२०१०	सिनादेवी पाण्डे	आत्माराम पाण्डे	इन्द्रध्वज पाण्डे	तनहूँ, पुर्कोट ५, खारपानी	पुरुष
३५९०	४४७०	ओमप्रसाद भट्ट	४४१००७/१०६	सितादेवी भट्ट	यज्ञप्रसाद भट्ट	गुरुदत्त भट्ट	गोरखा, वोर्लाङ्ग ७, महादेवटार	पुरुष
३५९१	४४७१	टीकाराम लिम्बू	६९९११	हेममाया लिम्बू	डिकबहादुर लिम्बू	लैनबहादुर लिम्बू	इलाम, सिद्धिथुम्का ५, खान्दुङ्ग	पुरुष
३५९२	४४७२	सविना पौडेल	३६४१०८९१	विमला पौडेल	रुद्रप्रसाद पौडेल	भरतप्रसाद पौडेल	सर्लाही, धुकौली ५, धुकौली	महिला
३५९३	४४७३	सुमित्रा तामाङ	२७३०५३/२७३	माईली तामाङ	कालीबहादुर तामाङ	गणेशबहादुर तामाङ	काठमाडौं, टल्कुटुडेचौर ४, नपु	महिला
३५९४	४४७४	केशीमाया वि.क.	४०१२७	मुसुरी वि.क.	प्रेम वि.क.	श्रीकृष्ण वि.क.	तनहूँ, व्यास ७, ढौडेनी	महिला
३५९५	४४७५	करुणा थापा	३१६५९	सानु थापा	बलराम थापा	सनकबहादुर थापा	सिन्धुली, क.न.पा. २, साङ्वाले	महिला
३५९६	४४७७	पंगिला बुढाथोकी	२६६०८	ईन्द्रकुमारी बुढाथोकी	भुमबहादुर बुढाथोकी	टोपबहादुर बुढाथोकी	सल्यान, स्यानीखाल १	महिला
३५९७	४४८०	मदनमणि भूजेल	१४८०१/४१	लक्ष्मीकुमारी भूजेल	मानबहादुर भूजेल	देलमान भूजेल	संखुवासभा, सित्तलपाटी ३, चन्दनपुर	पुरुष
३५९८	४४८१	भीम नेपाली	८६७१	मोतीकलादेवी सनाई	मने सनाई	बगे सनाई	बाजुरा, आटीचौर २, बुढावाडा	पुरुष
३५९९	४४८२	कोपिला खरेल	३०१०४९/१६२०९४	लक्ष्मी खरेल	दामोदर खरेल	गीताभक्त खरेल	काभ्रे, फलाटे ३, टार	महिला
३६००	४४८३	सिता गौतम	४५६८७	सास्वता गौतम	कृष्णप्रसाद गौतम	बाबुराम गौतम	प्यूठान, बिजुवावार ७	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३६०१	४४८४	संगिता बगाले	४४०४१/७	मिरा बगाले	गोविन्द बगाले	जयप्रसाद बगाले	गोरखा, बगुवा १, सिस्ने	महिला
३६०२	४४८५	संजिव ढकाल	४४३०३१/१८७	लक्ष्मी ढकाल	मधुसुदन ढकाल	चेतनाथ ढकाल	गोरखा, श्रीनाथकोट ४, गोहोरे	पुरुष
३६०३	४४८६	मयसरा अधिकारी	३३४९१	भूवन अधिकारी	रामसरण अधिकारी		अछाम, विनायक ७, कुरीपाटा	महिला
३६०४	४४८७	विनोद घिमिरे	६५९८०/१५४५२	जानुका घिमिरे	सोमशंकर घिमिरे	बालाशंकर घिमिरे	ओखलढुङ्गा, रगनी ७, काफलबोट	पुरुष
३६०५	४४८८	शिवमाया लम्साल	४२३०१९/३१७	श्यामकला लम्साल	सुखकान्त लम्साल	वाणिविलास लम्साल	स्याङ्जा, रत्नपुर ५, बेल्टारी	महिला
३६०६	४४८९	सम्भना बांस्तोला	१७७२४९६	डम्बरकुमारी बांस्तोला	धीरकुमार बांस्तोला	धनपति बांस्तोला	भापा, धरमपुर ५	महिला
३६०७	४४९१	विन्दा निरौला	८५६४/८८७	सिता निरौला	भवनाथ निरौला	जयरुद्र निरौला	सोलुखुम्बु, सल्यान ३	महिला
३६०८	४४९२	टिका धमला	२६१/१९२८४	मिनकुमारी धमला	धर्मप्रसाद धमला	भोजप्रसाद धमला	धादिङ्ग, साङ्कोष ६, खल्चेत	पुरुष
३६०९	४४९३	कल्पना खनाल	६३७४०	विष्णुमाया खनाल	काशीराम खनाल	छायदत्त खनाल	तनहूँ, वरभञ्ज्याङ्ग ५, आमडाँडा	महिला
३६१०	४४९४	इन्दिरा उप्रेती	१३०६३४	यदुकुमारी उप्रेती	डम्बरबहादुर उप्रेती	रोहिणीरमण उप्रेती	काभ्रे, सानोबाडथली ९, वाडथली	महिला
३६११	४४९५	बुद्धिकुमारी पाण्डे(तिवारी)	७५३३	लीलादेवी पाण्डे	वेणीमाधव पाण्डे	दुर्गाप्रसाद पाण्डे	पर्वत, मुडिकुवा ६, शिसुवा	महिला
३६१२	४४९६	वन्दना वाग्ले	६६९१८	संगीतादेवी वाग्ले	विष्णुहरी वाग्ले	दधिराम वाग्ले	तनहूँ, क्यामिन ७, सत्रसय	महिला
३६१३	४४९७	सरोज थापा	९८५०१	लक्ष्मी थापा	शम्भुबहादुर थापा	गणेशबहादुर थापा	काठमाडौं, गोगबु ९, भण्डारी	पुरुष
३६१४	४४९८	शशी पन्थी	४०३०१४/९३	लीला पन्थी	रामप्रसाद पन्थी	हिरालाल पन्थी	अर्घाखाँची, हंसपुर ३, ठाढुङ्गा	पुरुष
३६१५	४४९९	सारदा पाण्डेय	४२३०२४/४५३	हुमाकान्ति पाण्डेय	उदानन्द पाण्डेय	छविलाल पाण्डेय	स्याङ्जा, आलमदेवी ७	महिला
३६१६	४५००	राजु राना	३९३/४०१०२३	पुतला राना	रामबहादुर राना	बुद्धिबल राना	अर्घाखाँची, किमडाँडा १, टाकुरा	पुरुष
३६१७	४५०१	सहदेव अधिकारी	२५३०५२/३९९	सुसीला अधिकारी	पूर्णप्रसाद अधिकारी	यज्ञराज अधिकारी	नुवाकोट, वागेश्वरी ७, फलांटे	पुरुष
३६१८	४५०२	जनक श्रेष्ठ	२१३०३३/१७२	हिरामाया श्रेष्ठ	कुलराज श्रेष्ठ	पद्मबहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप, पकरबास ७, फुल्पा	पुरुष
३६१९	४५०४	सुरेन्द्र अधिकारी	७३६/५	देवीमाया अधिकारी	चन्द्रशंकर अधिकारी	जगन्नाथ अधिकारी	पाँचथर, नाङ्गीन ४	पुरुष
३६२०	४५०५	जीवन कार्की	१३१०१६/१२६	रीतादेवी कार्की	डिकबहादुर कार्की	डिल्ली बहादुर कार्की	ओखलढुङ्गा, वरुणेश्वर ५, चौलाबोट	पुरुष
३६२१	४५०६	सर्मिला श्रेष्ठ	२७१०१२	चक्रमाया श्रेष्ठ	सन्तलाल श्रेष्ठ	हिरालाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, डाँछी ३, चलन्टार	महिला
३६२२	४५०७	प्रमिला कार्की	०८९००४५१	नैनाकुमारी कार्की	गोर्णकुमार कार्की	मानबहादुर कार्की	सर्लाही, राजघाट २	महिला
३६२३	४५०८	सुजाता बस्नेत	१२१०२५/७९	मिरा बस्नेत	कृष्णकुमार बस्नेत	डम्बरबहादुर बस्नेत	खोटाङ, छोरम्बु ६, सापातेल	महिला
३६२४	४५०९	विरेन्द्र बस्नेत	१७	सिता बस्नेत	कुमार बस्नेत	पदमबहादुर बस्नेत	खोटाङ, छोरम्बु ६, सापातेल	पुरुष
३६२५	४५१०	शकुन्तला अधिकारी	६७३५५	नानीकुमारी अधिकारी	गणेशप्रसाद अधिकारी	रुद्रनिधि अधिकारी	तनहूँ, रुपाकोट ४, रुपाकोट	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३६२६	४५११	आशो यादव	१०१९	बिना यादव	राजाराम यादव	बौजन यादव	सप्तरी, नर्घो ८	महिला
३६२७	४५१३	प्रतिमा मरासिनी	६४०/४०१००६	शान्ता आचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य	अनिरुद्र आचार्य	अर्घाखाँची, भगवती ९,	महिला
३६२८	४५१४	रश्मि बोगटी (गुरागाई)	८४३७८	आशारानी गुरागाई	ऋषिप्रसाद शर्मा (गुरा)	केदारनाथ गुरागाई	गोरखा, गाँखु ६	महिला
३६२९	४५१७	पुष्प खड्का	१५४/०३४	चन्द्रमाया खड्का	भक्तबहादुर खड्का	गजबहादुर खड्का	दोलखा, जिरी ५, आहाले	पुरुष
३६३०	४५१८	कल्पना जोशी	५१५२१	दिलकुमारी जोशी	इन्द्रदत्त जोशी		लमजुङ, चिती ५, कार्कीडाँडा	महिला
३६३१	४५२०	जमुना शर्मा(अर्याल)	११७८	पूर्णकला अर्याल	नारायण अर्याल	दुर्गाप्रसाद अर्याल	पर्वत, हुवास २, धरमपानी	महिला
३६३२	४५२१	सुनिल के.सी.	५३१०२१/६१३	सीता के.सी.	टुकवहादुर के.सी.	पूर्णबहादुर के.सी.	प्यूठान, मरन्ठाना १, गुरिगाउँ	पुरुष
३६३३	४५२२	इन्द्र अधिकारी	२२	सीता अधिकारी	धनबहादुर अधिकारी	दानबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, त्रिपुरेश्वर ६, अचनेटार	महिला
३६३४	४५२४	डोलकुमारी तामाङ	२३३०११/९०	बुधमाया तामाङ	गेहेन्द्रबहादुर तामाङ	गुम्बुछिरीङ्ग तामाङ	रसुवा, डाँडागाउँ ५, कटुन्जे	महिला
३६३५	४५२५	अम्बिका देवकोटा	४४३०२४	लक्ष्मी देवकोटा	यमप्रसा देवकोटा	विष्णुप्रसाद देवकोटा	गोरखा, पालुङटार ९, ठाँटीपोखरी	महिला
३६३६	४५२६	सरिता श्रेष्ठ	१३८६४३	कृष्णमाया श्रेष्ठ	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ	इन्द्रलाल श्रेष्ठ	काभ्रे, पनौती ३, रुपटार	महिला
३६३७	४५२७	विमला न्यौपाने	१३४२१४	चित्रकुमारी न्यौपाने	बाबुराम न्यौपाने	डिल्लीराम न्यौपाने	गोरखा, खोप्लाङ्ग ३, लप्सिचौर	महिला
३६३८	४५२८	कल्पना वि.क.	१२७२३८	डिलमाया विश्वकर्मा	बुद्धबहादुर विश्वकर्मा	चन्द्रबहादुर विश्वकर्मा	गोरखा, ताप्ले ९, छाटथोक	महिला
३६३९	४५२९	सन्तोषी श्रेष्ठ	५२१०२०/५७४	समुद्रादेवी श्रेष्ठ	चित्रबहादुर श्रेष्ठ	तोपबहादुर श्रेष्ठ	दाङ, त्रिभुवननगर ९, चाउपो	महिला
३६४०	४५३०	माया के.सी.	३५४७	सरस्वती के.सी.	भुपालसिंह के.सी.	भिमबहादुर के.सी.	गुल्मी, भनभने ७, टिमुरखर्क	महिला
३६४१	४५३१	अमृत अधिकारी	४४३०२८/६	भगवती अधिकारी	यमनाथ अधिकारी	दण्डपानी अधिकारी	गोरखा, हर्मी ५, धुरे	पुरुष
३६४२	४५३२	सुनिता भट्टराईसापकोटा	५२६०	ज्ञानि भट्टराई	हरिहरप्रसाद भट्टराई		मकवानपुर, हेटौडा ९, पशुपतिनगर	महिला
३६४३	४५३३	पवित्रा भुसाल	८२७/४०१०१३	देवकला भुसाल	तिलकप्रसाद भुसाल	चुरामणि भुसाल	अर्घाखाँची, वांगी ६, बंजरी	महिला
३६४४	४५३४	रोसन बजगाई	१३८४३६	सिता बजगाई	भरतबहादुर बजगाई		गोर्खा, जौवारी ७	पुरुष
३६४५	४५३५	गणेश सिलवाल	३३/३४४	पार्वती सिलवाल	गोविन्दप्रसाद सिलवाल	टंकप्रसाद सिलवाल	धादिङ्ग, नलाङ्ग ५, सुन्दरीपानी	पुरुष
३६४६	४५३७	जमुना लिम्बू	०८३००९/३०७	तीर्थमाया लिम्बू	ललितबहादुर लिम्बू	मानबहादुर लिम्बू	तेह्रथुम, जिरीखिम्ती ९, जिरीखिम्ती	महिला
३६४७	४५३८	रन्जु महर्जन	०२७३४९२३६४	हर्षमाया महर्जन	पूर्ण महर्जन	रत्नलाल महर्जन	काठमाडौं, थानकोट ८, इमाखेल	महिला
३६४८	४५४०	लक्ष्मी बराल	४८९५१	टीकालक्ष्मी बराल	हरिप्रसाद बराल	रामप्रसाद बराल	सिन्धुली, कमलपाई ११, भिमानबजार	महिला
३६४९	४५४१	विमला राई	११५३२	कर्णमाया राई	रामबहादुर राई	धनवकश राई	संखुवासभा, स्याकुन २	महिला
३६५०	४५४२	रुद्र सुवेदी	५६५९/१६०	तुलसा सुवेदी	गुरुप्रसाद सुवेदी	कृष्णप्रसाद सुवेदी	संखुवासभा, स्याबुन ९, स्याबुन	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३६५१	४५४३	रिनाकुमार मंडल	१७०५०/१८६	राधादेवी मंडल	महेन्द्र मंडल	देवी मंडल	धनुषा, यज्ञभूमि ६, किसानपुर	महिला
३६५२	४५४४	जीवन तिवारी	५१३०४९/३८१	भवानी तिवारी	चेतनारायण तिवारी	ठानुदत्त तिवारी	पर्वत, शालिग्राम ६, चर्काङ्ग	पुरुष
३६५३	४५४५	हिमालकाजी कटवाल	१३१०१०/४७	देवकुमारी कटवाल	कालीबहादुर कटवाल	गणेशबहादुर कटवाल	ओखलढुङ्गा, ठुलाछाप ४, तिशंखे	पुरुष
३६५४	४५४६	सीताराम अछामी	४४३०१९/२४७	फूलमाया अछामी	रुद्रबहादुर अछामी	टिकबहादुर अछामी	गोरखा, देउराली ४, जुम्लाङ्ग	पुरुष
३६५५	४५४७	रुद्र भट्ट	४२७४६	एककुमारी भट्ट	खेमनाथ भट्ट	डिल्लीनाथ भट्ट	धादिङ्ग, नलाङ्ग ७, माफनलाङ्ग	पुरुष
३६५६	४५४९	शैलेन्द्रराज आचार्य	२२३००५/३१२	दुर्गादेवी आचार्य	दामोदर आचार्य	बालकृष्ण आचार्य	दोलखा, यवटी ९, आचार्यगाउँ	पुरुष
३६५७	४५५०	मानबहादुर थापामगर	२४३०२५/१६	मकरकुमारी थापामगर	कृष्णबहादुर थापामगर	जीतबहादुर थापामगर	सिन्धुपाल्चोक, कालिका १	पुरुष
३६५८	४५५१	दीपक तामाङ	८४९२४	चिनीमाया तामाङ	सन्तबहादुर तामाङ	लालबहादुर तामाङ	नुवाकोट, महाकाली १, वेशीटोल	पुरुष
३६५९	४५५२	प्रल्हाद सिटौला	९४६३४	कृष्णकुमारी सिटौला	डिल्लीप्रसाद सिटौला	काशिनाथ सिटौला	नुवाकोट, भद्रुटार ६, चुहानडाँडा	पुरुष
३६६०	४५५३	अमिर श्रेष्ठ	१५६१०७	सानुमैया श्रेष्ठ	यमबहादुर श्रेष्ठ	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	काभ्रे, चलाल १, डाँडागाउँ	पुरुष
३६६१	४५५४	पवनराज बराल	३९३९७	टिकालक्ष्मी बराल	रामप्रसाद बराल	भक्तिबिलाष बराल	सिन्धुली, हप्पते ८, काकरभित्ता	पुरुष
३६६२	४५५५	रामशरण थापा	९०१५८	पार्वती थापा	गोविन्दबहादुर थापा		तनहूँ, रुपाकोट ७, रातमाटा	पुरुष
३६६३	४५५६	मिरा शिवाकोटी	७७८०९	विद्यादेवी शिवाकोटी	खड्गबहादुर शिवाकोटी	हेमलाल शिवाकोटी	रामेछाप, खिम्ती १, आरुवोटे	महिला
३६६४	४५५७	रश्मी बराल	३९३९८	टिकालक्ष्मी बराल	रामप्रसाद बराल	भक्तिबिलास बराल	सिन्धुली, हप्पते ८, काकरभित्ता	महिला
३६६५	४५५८	मर्णाराज कोइराला	२/५०३	गौरी कोइराला	लक्ष्मीप्रसाद कोइराला	कुलप्रसाद कोइराला	धादिङ्ग, केलपूर २, कोइरालागाउँ	पुरुष
३६६६	४५५९	माधव आचार्य	२९३३५	दुर्गाकुमारी आचार्य	नेत्रप्रसाद आचार्य	मेघनाथ आचार्य	धादिङ्ग, केवलपुर ८, आचार्य	पुरुष
३६६७	४५६५	अम्बिका लोहनी	५५४७८	हिमकुमारी लोहनी	तोयानिधि लोहनी	रामनिधि लोहनी	लमजुङ्ग, उदिपुर १, घिमिरे	महिला
३६६८	४५६७	सिताराम अधिकारी			डिल्लिराम अधिकारी	खगेस्वर अधिकारी	गोर्खा, हंसपूर २, लामिडाँडा	पुरुष
३६६९	४५६८	कविता भुर्तेल	०४१०१४/७५१	सारदा भुर्तेल	चेतनाथ भुर्तेल	नन्दलाल भुर्तेल	भापा, गरमन्नि ७, कञ्चनटोल	महिला
३६७०	४५६९	मनिषा राई	३२९	जमुना राई	शुरेस राई	कुमबहादुर राई	भोजपुर, खावा ३	महिला
३६७१	४५७०	सुजताकुमारी मैनाली	१९३०५१/२७०१	देवका मैनाली	यादवप्रसाद मैनाली	प्रभुनाथ मैनाली	सर्लाही, भक्तिपुर १, सान्तिपुर	महिला
३६७२	४५७१	सुनिता न्यौपाने	१४४१९	तीलकुमारी न्यौपाने	अक्कलबहादुर न्यौपाने	बमबहादुर न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक, ठोकर्पा ९, चोउर	महिला
३६७३	४५७२	सुमित्रा कैनी	१०२८७८	सेतीमाया कैनी	रामप्रसाद कैनी	तारानाथ कैनी	गोरखा, देउराली ८, कर्मसिङ	महिला
३६७४	४५७५	हिमालविक्रम शाही	६०३०१५/३८७	ललिता शाही	नरबहादुर शाही	बलबहादुर शाही	जुम्ला, ताम्ती ७, ताम्ती	पुरुष
३६७५	४५७६	गणेशबहादुर शाही	२२८/२५६४	देविदराकुमारी शाही	नन्दबहादुर शाही	पृथ्वीबहादुर शाही	कालीकोट, दाँहा ५	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३६७६	४५७७	धर्मबहादुर शाही	१२५९१	धनदेवी शाही	जनकबहादुर शाही	जग्येबहादुर शाही	बाजुरा, जगन्नाथ १, बस्केना	पुरुष
३६७७	४५७८	विजया सुवेदी	४९३०३	लक्ष्मी सुवेदी	नारायणप्रसाद सुवेदी	हुताराम सुवेदी	प्यूठान, विजुवार ७, टारी	महिला
३६७८	४५७९	विमला जी.सि.	४९१५०	देवादेवी जी.सि.	नेत्रबहादुर जी.सि.	सुन्दरबहादुर जी.सि.	प्यूठान, ओखरकोट ९, अम्बोटे	महिला
३६७९	४५८०	मोहनराज भट्टराई	२३६१२	जानकीदेवी भट्टराई	खगेन्द्रराज भट्टराई	बलराज भट्टराई	बम्हाड, कोटभैरव ५, भाटगाउँ	पुरुष
३६८०	४५८१	निरजङ्ग शाह	६/१७६४	चिख्देवी शाह	अमरबहादुर शाह	जयबहादुर शाह	कालीकोट, लालु १, कोल्थला	पुरुष
३६८१	४५८२	सविता खड्का		तारादेवी खड्का	जंगबहादुर खड्का	ठमबहादुर खड्का	गोरखा, आरुआवाङ्ग २, अलैचे	महिला
३६८२	४५८३	कोपिला श्रेष्ठ	२६३०३४/४४	निनमाया श्रेष्ठ	चुडाबहादुर श्रेष्ठ	तुलबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, कम्पुर ७, चाम्डाडा	महिला
३६८३	४५८५	पूर्णकुमारी श्रेष्ठ	१२६७६२	गणेशकुमारी श्रेष्ठ	फलकबहादुर श्रेष्ठ	सन्तमान श्रेष्ठ	गोरखा, बुङ्कोट ६, छापथोक	महिला
३६८४	४५८७	निरन्जन पौडेल	३७८४७	राधा पौडेल	कृष्णराज पौडेल		प्यूठान, रस्यूरकोट ९, चौरपानी	पुरुष
३६८५	४५८८	प्रमिला दवाडी	१३२५६/०५९	जौमुनी दवाडी	पूर्णप्रसाद दवाडी	उमाकान्त दवाडी	चितवन, भरतपुर १ १, बसेनि	महिला
३६८६	४५८९	शुशिल थापा	७८९९६		रामबहादुर थापा	रामचन्द्र थापा	लमजुङ्ग, चिति ४, थापाडाडा	पुरुष
३६८७	४५९१	अञ्जुकुमारी भ्वा	१९१०३४/६४	बीमलादेवी भ्वा	सेनहु भ्वा	तेजनारायण भ्वा	सर्लाही, लक्ष्मीपूर ६, सुखचैना	महिला
३६८८	४५९२	सोविता श्रेष्ठ	३५३०३२	पार्वती श्रेष्ठ	भन्कलाल श्रेष्ठ	विर्जलाल श्रेष्ठ	चितवन, जगतपूर ४, मधुपुरी	महिला
३६८९	४५९३	दिनेशकुमार लो	२०१०२५/१७/१९५४	सीताकुमारी लो	लालबहादुर लो	दमैसिंह लो	सिन्धुली, बस्तिपुर ५, खोलागाउँ	पुरुष
३६९०	४५९५	शैलेशकुमार सेढाई	११२८८६	राधादेवी सेढाई	तेजप्रसाद सेढाई	उदयप्रसाद सेढाई	नुवाकोट, सूर्यमती ९, वेलास्युर	पुरुष
३६९१	४५९६	सञ्जिता ढुङ्गाना	११०२३५	युगकुमारी ढुङ्गाना	हस्तबहादुर ढुङ्गाना	चक्रबहादुर ढुङ्गाना	नुवाकोट, कविलास ५, बाह्रबिसे	महिला
३६९२	४५९७	आसोजिता प्याकुरेल	२५३०३४	सानुमैया प्याकुरेल	सुसबहादुर प्याकुरेल	अमरबहादुर प्याकुरेल	नुवाकोट, कविलास ५, बेसीकठेरी	महिला
३६९३	४५९९	प्रमीला वाग्ले	५००२०	पूर्णमाया वाग्ले	सालिकराम वाग्ले	बालकृष्ण वाग्ले	नवलपरासी, बुलिङटार २, कोटथर	महिला
३६९४	४६००	नीताकुमारी ढुंगेल	२०३०४९/२८	नर्बदा ढुंगेल	तेजप्रसाद ढुंगेल	विष्णुप्रसाद ढुंगेल	सिन्धुली, हत्पते ५, बसनीया	महिला
३६९५	४६०१	कृपा मैनाली	१५५८६४	श्याम मैनाली	अच्युतराज मैनाली	इन्द्रप्रसाद मैनाली	काभ्रे, कान्पुर १	महिला
३६९६	४६०३	सूर्यकुमार पुडासैनी	४५४०	कान्छी पुडासैनी	धीरप्रसाद शर्मा	सागरनाथ पुडासैनी	काठमाडौं, इन्द्रायणी २, पासिखेल	पुरुष
३६९७	४६०४	सुशीला अधिकारी(बगाले)	६८२८४	मीना अधिकारी	नन्दलाल अधिकारी	हरिचन्द्र अधिकारी	गोरखा, मसेल ६	महिला
३६९८	४६०६	कपिल बगाले	१३८५३१	मिनाकुमारी बगाले	गुणनिधि बगाले	दिगम्बर बगाले	गोरखा, मसेल १, मसेल	पुरुष
३६९९	४६०७	भुपेन्द्र खड्का	७२५७८	मैया खड्का	दुर्गबहादुर खड्का	हस्तबहादुर खड्का	उदयपुर, हडिया ५, सुसहर्निया	पुरुष
३७००	४६०८	मोहनकुमार कार्की	६३८१५/११८५	मिठुमाया कार्की	कटकबहादुर कार्की	सिंहबहादुर कार्की	ओखलढुङ्गा, कुन्तादेवी २, वोम्टी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३७०१	४६१०	विकाश शाही	६६१०४७	मनकोइला शाही	नरदिप शाही	पृथ्वीबहादुर शाही	बांके, चिसापानी ५	पुरुष
३७०२	४६११	मन्दुकुमारी ढुंगेल	४२२३६	नर्वदा ढुंगेल	तेजप्रसाद ढुंगेल	विष्णुप्रसाद ढुंगेल	सिन्धुली, हत्पते ५, बंसनीया	महिला
३७०३	४६१२	प्रमिलादेवी श्रेष्ठ	१०३२८८	जानकी श्रेष्ठ	विष्णुभक्त श्रेष्ठ	विरवहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, तौथली ३	महिला
३७०४	४६१३	घनश्याम शिवाकोटी	३३५७५	अमृतमाया शिवाकोटी	टुकप्रसाद शिवाकोटी		दोलखा, सुनखानी ६, भट्टेली	पुरुष
३७०५	४६१४	वेदना पौडेल	३५१७०६०७	भवानी पौडेल	ठाकुरप्रसाद पौडेल	वेदनाथ पौडेल	सर्लाही, हजरीया ८,	महिला
३७०६	४६१५	ध्रुवकुमार गिरी			अम्बरबहादुर गिरी	देवन गिरी	दोलखा, गैरीमुही	पुरुष
३७०७	४६१६	गायत्रा प्याकुरेल	४११८७/१२२१	सुवद्रा प्याकुरेल	धर्मनाथ प्याकुरेल	भवानीप्रसाद प्याकुरेल	तेह्रथुम, मोराहाङ्ग ६, निडर्लखु	महिला
३७०८	४६१७	विज्ञान बन्जारा	१/२९३	धनमाया बन्जारा	देवीप्रसाद बन्जारा	सीताराम बन्जारा	खोटाङ, खोरदबजार २, कुवापानी	पुरुष
३७०९	४६१८	नारायणप्रसाद खनाल		सरस्वती खनाल	धर्मदत्त खनाल	बुद्धिनाथ खनाल	काठमाडौं, नाङ्गलेभारे १, छाप	पुरुष
३७१०	४६१९	अमृता आचार्य	१५४५३८	महेन्द्रकुमारी आचार्य	रामनाथ आचार्य	कमलनाथ आचार्य	सिन्धुपाल्चोक, वाडेगाउँ ४	महिला
३७११	४६२०	सरिता वगाले	१३५७९४	मिनाकुमारी वगाले	गुणनिधि वगाले	दिगम्बर वगाले	गोरखा, मसेल १, मसेल(सपुङ्गे)	महिला
३७१२	४६२३	खेमराज राउत	७८३४४	सरस्वती राउत	सम्मबरबहादुर राउत	निरवहादुर राउत	उदयपुर, त्रियुगा ११, मोहनपुर	पुरुष
३७१३	४६२४	कविता सापकोटा			शम्भुप्रसाद सापकोटा	दुर्गाप्रसाद सापकोटा	काभ्रे, महादेवस्थान ४, रानीटार	महिला
३७१४	४६२५	नारायण भण्डारी	६८१३	यसोदा भण्डारी	सोमनाथ भण्डारी	हरिप्रसाद भण्डारी	भोजपुर, जरायोटार ६, जरायोटार	पुरुष
३७१५	४६२६	राम भण्डारी	४००४२/७७४		सुर्यप्रसाद भण्डारी	हरीप्रसाद भण्डारी	भोजपुर, जरायोटार ६	पुरुष
३७१६	४६२७	लक्ष्मी नेपाल	२४३०३१/५१९	बोधकुमारी नेपाल	कृष्णप्रसाद नेपाल	नरहरि नेपाल		महिला
३७१७	४६२८	सरिता थापा	१०१९३०	सिता थापा	रामबहादुर थापा	यज्ञबहादुर थापा	नुवाकोट, सिक्रे ७, सिक्रे	महिला
३७१८	४६२९	इन्द्रेश्वरी महर्जन	५४६२	रामप्यारी महर्जन	इन्द्रनारायण महर्जन	दिलबहादुर महर्जन	काठमाडौं, काठमाडौं १ ६	महिला
३७१९	४६३०	शिवप्रसाद न्यौपाने	२१६१३	पुर्णकला न्यौपाने	योगेश्वर न्यौपाने	टिकाराम न्यौपाने	स्याङ्जा, कृष्णगण्डकी ४, लिहाक	पुरुष
३७२०	४६३१	राजमणी घिमिरे	६३१८६/३०२८	अम्बिका घिमिरे	कृष्णमणी घिमिरे	अनन्तराम घिमिरे	ताप्लेजुङ्ग, हाङ्गदेवा ४, सुन्तले	पुरुष
३७२१	४६३२	सविना खतिवडा	२४३०५९/१८४	दिलकुमारी चौलागाईं	लालचन्द्र	धर्मलाल चौलागाईं	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट ३	महिला
३७२२	४६३३	शिवराम खतिवडा	१२७६०४	हिरामाई खतिवडा	चन्द्रप्रसाद खतिवडा	दुर्गादास खतिवडा	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट ३	पुरुष
३७२३	४६३४	राज्यलक्ष्मी राना	१६३३	सावीत्रा राना	रामबहादुर राना	चन्द्रबहादुर राना	दोलखा, मालु ९	महिला
३७२४	४६३५	रेखा घिमिरे(आचार्य)	३०१०३३/१७५३१८	मैया आचार्य	बालचन्द्र आचार्य	उत्तरकुमार आचार्य	काभ्रे, दुंखर्क ३, लप्सीवोट	महिला
३७२५	४६३६	अनिता अर्याल(खतिवडा)	५०४८२/११४७८७	पुण्यवती अर्याल	गणेशप्रसाद अर्याल	दयानिधि अर्याल	सिन्धुपाल्चोक, सांगाचोक ७	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३७२६	४६३७	गिताकुमारी कर्ण	१६१००/९३	शिलादेवी कर्ण	महेन्द्रलाल कर्ण	राधेश्यामलाल कर्ण	सप्तरी	महिला
३७२७	४६३८	भगवती दुलाल	२७३०१२/१४५	सन्तकुमारी दुलाल	कान्छाबहादुर दुलाल	ठूले दुलाल	काठमाडौं, डांछी ३, डांछी	महिला
३७२८	४६३९	प्रभा दर्नाल	२७३०१२/२१३	निर्मला दर्नाल	प्रदिप दर्नाल	विष्णु दर्नाल	काठमाडौं, डांछी ४, डांछी	महिला
३७२९	४६४४	सरस्वता पौडेल	१२००७/१६	पवित्रा पौडेल	पदमलाल पौडेल	जनकलाल पौडेल	खोटाङ, साउनेचउर ८, साउने	महिला
३७३०	४६४५	सुनिता गौतम	५३४८/५४६०	जानुका गौतम	कृष्णप्रसाद गौतम	चन्द्रलाल गौतम	काठमाडौं, महाकाल ८, भंगाल	महिला
३७३१	४६४६	सम्भना थापा	२७३००९/२९	सारदा थापा	थिमबहादुर थापा	सिद्धिबहादुर थापा	काठमाडौं, आलापोट ३, थापागाउँ	महिला
३७३२	४६४७	शर्मिला खनाल	२/०९/७७२५०	शारदा खनाल	हरि खनाल	रामप्रसाद खनाल	कपिलवस्तु, कोमला ५	महिला
३७३३	४६४८	कुशमाखर चापागाईं	४२३०४३/३७१	नूमकला चापागाईं	जयबल्लौ चापागाईं	डण्डपानी चापागाईं	स्याङ्जा, पिडीखोला ६, भोर्ले	पुरुष
३७३४	४६४९	सुजिता दवाडी	४४३०३६/१०१	यमकुमारी दवाडी	रुकनाथ दवाडी	गिरीधरी दवाडी	गोरखा, सिम्जुङ्ग ४, बगालेटोल	महिला
३७३५	४६५०	गोमा तिवारी	३३३०५६/१६०७	अम्बिका तिवारी	गोविन्द तिवारी	लिलानाथ तिवारी	बारा, डुमखाना ८, मौलापूर	महिला
३७३६	४६५१	यसोदा महत	७८०७३	रेणुका महत	गमबहादुर महत	प्रेमबहादुर महत	मोरङ्ग, सिजुवा ७, सौंठा	महिला
३७३७	४६५२	बखतबहादुर बुढा	११६६६९/२२९	कौशिला बुढा	वृख बढाक्षेत्री	तुले बुढा	दैलेख, बांसी १, सुवाकोट	पुरुष
३७३८	४६५३	प्रतिज्ञा बखेल	७६०९४	गंगा बखेल	शिवप्रसाद बखेल	भिमप्रसाद बखेल	रामेछाप, देउराली १, कात्तिके	महिला
३७३९	४६५४	सीर्जना देवकोटा	१९५६९	सरस्वती देवकोटा	सोमनाथ देवकोटा	पदमप्रसाद देवकोटा	नवरपरासी, प्रगतिनगर ७, लक्ष्मीपुर	महिला
३७४०	४६५६	यानुका खड्का	१७३०९०/२२३	मैयादेवी खड्का	शम्भुकुमार खड्का		धनुषा, महेन्द्रनगर १, सिन्धुलीटोल	महिला
३७४१	४६५८	तारा कार्की	३९४९९/५९८	यसोदा कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	तेह्रथुम, इवा ६, कालिपा	महिला
३७४२	४६५९	देवीकुमारी शर्मा	४५५१९	पार्वती शर्मा	बुद्धिप्रसाद शर्मा	बोधराम शर्मा	नवलपरासी, देउराली ३, गिरुवारी	महिला
३७४३	४६६०	तिर्याकुमारी भण्डारी(वाग्ले)	७२०६९	पेमावती भण्डारी	देवीलाल भण्डारी	पूर्णभद्र भण्डारी	नवलपरासी, देउराली ३, गिरुवारी	महिला
३७४४	४६६१	यमुनादेवी वाग्ले	४२३००८	कमला वाग्ले	भगरीलाल उपाध्याय(वाग)	हुमनाथ वाग्ले	स्याङ्जा, किचनाश १, सामडांडा	महिला
३७४५	४६६३	जिवनकुमार विष्ट	२९९७०	जलुदेवी विष्ट	मोहनसिंह विष्ट	तुलाराम विष्ट	अछाम, कालिकास्थान २, टोटकेसाल	पुरुष
३७४६	४६६४	सुवास बुढाथोकी	३१३३/७४	कृष्णकुमारी बुढाथोकी	खड्गबहादुर बुढाथोकी		खोटाङ्ग, याम्खा ५, लिलिया	पुरुष
३७४७	४६६५	ज्योती बलामी	०२७३४८२६५२	गोमा बलामी	कान्छा बलामी	जनकलाल बलामी	काठमाडौं, महादेवस्थान ३, बालागाउ	महिला
३७४८	४६६६	सुस्मिता बस्नेत	३९६२९	मखन बस्नेत	किरण बस्नेत	नेत्रबहादुर बस्नेत	काठमाडौं, थर्मस्थली ६, बस्नेटार	महिला
३७४९	४६६७	मिना लामा	२४१०२४/४९१८	पेमाडोलमा लामा	वाङ्छु लामा	पूर्णबज्र लामा	सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु १	महिला
३७५०	४६६८	शर्मिला शर्मा		भुवनकुमारी शर्मा	कोमलप्रसाद शर्मा	श्रीनारायण शर्मा	दोलखा, लादुक ९, घडेरी	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३७५१	४६६९	सृजना पोखरेल	१०५०१६	तुलसा पोखरेल	हुमप्रसाद पोखरेल	भेषराज पोखरेल	पाल्पा, तानसेन १, मेहलधारा	महिला
३७५२	४६७०	गीता के.सी.	३७३०३७/२१६५	यसोदा के.सी.	चन्द्रबहादुर के.सी.	हर्कबहादुर के.सी.	रुपन्देही, रुद्रपुर ८, भारगौरा	महिला
३७५३	४६७२	किरण राई	६४७६८/१२८८६	निर्मला राई	चम्पाराज राई	बालबहादुर राई	ओखलढुङ्गा, कुइभिर ४, कुइभिर	पुरुष
३७५४	४६७३	कल्पना राई	१२०५८/११७	रामकुमारी राई	गोपाल राई	पञ्चबहादुर राई	खोटाङ्ग, जलपा ८, साबालुङ्ग	महिला
३७५५	४६७६	दिपक बस्नेत		रुक्मणी बस्नेत	लोकबहादुर बस्नेत	खड्गबहादुर बस्नेत	रामेछाप, कुम्बुकास्थली ६, कोरन्दु	पुरुष
३७५६	४६७७	प्रबल अधिकारी		चम्पादेवी अधिकारी	उज्ज्वलगम्भिर सिंह	शेरगम्भिर सिंह	रामेछाप, गेलु १, धुर्पाङ्ग	पुरुष
३७५७	४६७९	अनिता श्रेष्ठ	१९००/७९८४	मेनुका श्रेष्ठ	पुष्पराज श्रेष्ठ	जितबहादुर श्रेष्ठ	काभ्रे, धुलिखेल ३, दुटोल	महिला
३७५८	४६८०	सीता श्रेष्ठ	२७३०१८/१०५८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	प्रेमलाल श्रेष्ठ	सिद्धिलाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, चुनीखेल २, टुपेक	महिला
३७५९	४६८६	सुनिता उप्रेती	२६३०४५/२७९	कान्छी उप्रेती	गुणराज उप्रेती	हरिप्रसाद उप्रेती	धादिङ्ग, नौबिसे ८, नौबिसे	महिला
३७६०	४६८८	दिनेशकुमार सुनुवार	५५६९६/१८३५	दुर्गामाया सुनुवार	चित्रबहादुर सुनुवार	मनबहादुर सुनुवार	ओखलढुङ्गा, खिजीचण्डेश्वरी १, सेनी	पुरुष
३७६१	४६८९	कमल राई	०९१०३१/१	राजकुमारी राई	कुमार राई	विश्वमान राई	भोजपुर, खावा ४, खावा	पुरुष
३७६२	४६९०	सीता जमरकटेल(सिखडा)	२२१	बदेन्द्रकुमारी जमरकटेल	गोर्कणप्रसाद जमरकटेल	नन्दप्रसाद जमरकटेल	धादिङ्ग, कटुञ्जे ७, बाहुनगाउँ	महिला
३७६३	४६९२	दीपा आचार्य(भट्ट)	१८१८/०६२		टिकाराम आचार्य	वृहस्पती आचार्य	चितवन, मंगलपुर ६, ढडाधारी	महिला
३७६४	४६९४	संगीता सापकोटा	२६३०४५	पार्वती सापकोटा	दीपक सापकोटा	हरीहर सापकोटा	धादिङ्ग, नौबिसे १, गड्गते	महिला
३७६५	४६९६	पविना देवकोटा	४४०४२/१९४	शान्ता देवकोटा	महेन्द्र देवकोटा	तिर्थराज देवकोटा	गोर्खा, मसेल ६, खागिथोक	महिला
३७६६	४६९८	राजेश चापागाई	३७९३३	भीमकुमारी चापागाई	शिवप्रसाद चापागाई	भगनाथ चापागाई	चितवन, शिवनगर १	पुरुष
३७६७	४७०१	भुपेन्द्र जोशी	२३८८७	चन्द्रकला जोशी	अम्मरराज जोशी	गजाधर जोशी	बझाङ्ग, मौलाली ७, जुजी	पुरुष
३७६८	४७०२	विरेन्द्रबहादुर चन्द	१९२	द्रोपतिदेवी चन्द	भीमबहादुर चन्द	कर्णबहादुर चन्द	डडेल्धुरा, चिपुर २, भुलकुडा	पुरुष
३७६९	४७०४	पम्फाकुमारी बस्नेत	२/६१००	पानकुमारी बस्नेत	पदमसिं बस्नेत	खड्गसिं बस्नेत	धादिङ्ग, ज्याम्हङ्ग ४, सेरावेसी	महिला
३७७०	४७०८	चक्रबहादुर साउद	६९१०३५/६००५	दुरादेवी साउद	नन्द्रबहादुर साउद	रनबहादुर साउद	अछाम, भटाकाटिया २	महिला
३७७१	४७१०	भानुभक्त खतिवडा	७५१३	सान्नानी खतिवडा	निलकण्ठ खतिवडा	एकराज खतिवडा	धादिङ्ग, वेनिघाट ९, सलाङ्घाट	पुरुष
३७७२	४७११	प्रमिला भुसाल	७४४५	माधवा भुसाल	राजेन्द्र भुसाल	गोपालबहादुर भुसाल	अर्घाखाँची, अर्घा ७, बेलटारि	महिला
३७७३	४७१५	मणिकुमार राई	६७७५	फूलसरी राई	दानबहादुर राई	चन्द्रबहादुर राई	भोजपुर, हंसनपूर १, मचुवाटार	पुरुष
३७७४	४७१६	धनदोर्जे तामाङ्ग(गोले)	२६१/१४१९८	कामिनी तामाङ्ग	गंगाबहादुर तामाङ्ग	सुरेन्द्र तामाङ्ग	धादिङ्ग, लापा ६, लापा	पुरुष
३७७५	४७१७	तारा न्यौपाने	५११०४९/१०१	भिमादेवी न्यौपाने	प्रभाखर न्यौपाने	प्रजापति न्यौपाने	पर्वत, शालीग्राम ८, चर्काङ्ग	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३७७६	४७१९	रञ्जना के.सी.	०२७	विष्णुमाया के.सी.	बद्रीबहादुर के.सी.	सेते के.सी.	काठमाडौं, बज्रयोगिनी ७	महिला
३७७७	४७२३	रुष्मा थापा	४९	यानुका थापा	धनबहादुर थापा	धनकेशर थापा	मोरङ्ग, पथरी ९	महिला
३७७८	४७२४	निरला ढकाल	४४/३/०५०/४४३	चन्द्रकुमारी ढकाल	वेदप्रसाद ढकाल	खडानन्द ढकाल	गोरखा, आरुपोखरी ७, धारापानी	महिला
३७७९	४७२५	रिता धिताल	३८/४	शुसिला धिताल	बालकृष्ण धिताल	बद्रीबहादुर धिताल	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली ४, खत्रीगाउँ	महिला
३७८०	४७२६	केदारप्रसाद नेपाल	१५/६५	सारदा नेपाल	गीतादत्त नेपाल	भीमनाथ नेपाल	धादिङ्ग, थाके ३, रानीवारी	पुरुष
३७८१	४७२७	विष्णुप्रसाद नेपाल	३/१७६२	सारदा नेपाल	गीतादत्त नेपाल	लोकनाथ नेपाल	धादिङ्ग, थाके ३, रानीवारी	पुरुष
३७८२	४७२८	सुनिल लामा	१०९५७७	धनमाया लामिनी	आइतराम तामाङ्ग	पुर्तु लामा	नुवाकोट, महाकाली २, गैरीगाउँ	पुरुष
३७८३	४७३१	डमकुमारी गुरुङ्ग	१८४०९	केशमाया गुरुङ्ग	खिमबहादुर गुरुङ्ग	फलबहादुर गुरुङ्ग	स्याङ्गजा, मनकामना ८, मचवारी	महिला
३७८४	४७३२	हिराधन राई	८४४६	पूर्णसरी राई	नवराज राई	इष्टबहादुर राई	खोटाङ्ग, धितुङ्ग ४, खोलिम्पा	पुरुष
३७८५	४७३३	कमला मानन्धर(श्रेष्ठ)			लालबहादुर श्रेष्ठ	कुलबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, सीतापाईला ६, फस्कु	महिला
३७८६	४७३४	सजना कार्की	४०७०७	कान्छी कार्की	बासु कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	काठमाडौं, रामकोट ७, रामकोट	महिला
३७८७	४७३५	चन्द्रकला कट्टेल	६४३८४६२	दिलमाया कट्टेल	मनरथ कट्टेल	वंशीधर कट्टेल	भापा, मे.न.न.पा. ५, धुलावारी	महिला
३७८८	४७३६	जुना बस्नेत(भट्टराई)	९२३८२	अमृता भट्टराई	भिमबहादुर भट्टराई	गंगाबहादुर भट्टराई	धादिङ्ग, ज्यामरुङ्ग ४, सेवावेसी	महिला
३७८९	४७३७	मुनादेवी बांस्तोला	६५०४/२७६	धिरकुमारी बांस्तोला	भैरवनाथ बांस्तोला	भवानीशंकर बांस्तोला	सोलुखुम्बु, नेचा ९, रातमाटा	महिला
३७९०	४७३८	उर्मिला धमाल	५०११/१९०	शिवमाया धमाल	शसिधर धमाल	भगिरथ धमाल	सोलुखुम्बु, नेचावतासे १	महिला
३७९१	४७४१	मानकुमारी बस्नेत	२५२२	सीतादेवी बस्नेत	हरिबहादुर बस्नेत	गंगाबहादुर बस्नेत	काठमाडौं, डाछी ४, नयांगाउँ	महिला
३७९२	४७४३	महेश्वर धिताल	५५१८५	इन्द्रकुमारी धिताल	गोपिलाल धिताल	दुर्गाप्रसाद धिताल	लम्जुङ्ग, दुधपोखरी १४, कुश्वारा	पुरुष
३७९३	४७४६	कल्पना पन्थी		सीता पन्थी	अनन्तराम पन्थी	फणाधर पन्थी	गुल्मी, बागला ८, वडाचौर	महिला
३७९४	४७४७	नेत्रप्रसाद अंगार्ड	१२९८५९	जीवकुमारी अंगार्ड	भुमिनन्द अंगार्ड	डिल्लीराम अंगार्ड	गोरखा, तान्द्राङ्ग ६, ओख्ले	पुरुष
३७९५	४७४९	किरण बानियां	१३५४९	जानकी बानियां	कमलबहादुर बानियां	गणेशबहादुर बानियां	काठमाडौं, कीर्तिपुर १२, जाखा	पुरुष
३७९६	४७५०	सुमित्रा पोखरेल	८१७१३	गोमा पोखरेल	चन्द्रकान्त	केदानाथ	उदयपुर, तावाश्री ३, मुर्मै	महिला
३७९७	४७५४	शोभा शर्मा			लक्ष्मीप्रसाद कटेल	पुष्पलाल कटेल	सोलुखुम्बु, नेचावेतघारी ३	महिला
३७९८	४७५८क	कोपिला लामिछाने	२५१०५२/१६२	सुवद्रा लामिछाने	भिमबहादुर लामिछाने	कृष्णबहादुर लामिछाने	नुवाकोट, वागेश्वरी ८, कुवापानी	महिला
३७९९	४७६५	मञ्जु थापा		कृष्णकुमारी थापा	कृष्णबहादुर थापा	लालबहादुर थापा	कास्की, कृस्ती ५, कृस्ती	महिला
३८००	४७६६	सविना पाण्डे	२२१०२९८७	सीता पाण्डे	चक्र पाण्डे	अमरबहादुर पाण्डे	दोलखा, बाबरे ५	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३८०१	४७६९	सुमित्रा पौड्याल	३०३०४५/१०	लक्ष्मी पौड्याल	विष्णुहरि पौड्याल	मेघनाथ पौड्याल	काभ्रे, पुरानागाउँ ८, पौडेलथोक	महिला
३८०२	४७७०	जयन्ति खड्का	५४९८१४४९	मैनादेवी खड्का	हरीराम खड्का	ललितबहादुर खड्का	सर्लाही, ढुङ्गेखोला २, मिलनटोल	महिला
३८०३	४७७२	कैलास अधिकारी	३१७/११	गंगादेवी अधिकारी	मछिन्द्रनाथ अधिकारी	प्रेमनारायण अधिकारी	पाँचथर, च्याङ्थापू १, नाम्नेक	पुरुष
३८०४	४७७४	हिराकुमारी गुरुङ्ग	४४/३/०५०/८८	लालमाया गुरुङ्ग	इन्द्रबहादुर गुरुङ्ग	मढालाल गुरुङ्ग	गोर्खा, आरुपोखरी ३, सिस्नेरी	महिला
३८०५	४७७५	कमला पन्त		नन्दकुमारी पन्त	मोहनीप्रसाद पन्त	यज्ञप्रसाद पन्त	काभ्रे, वितदिउराली ६, पाहिगौरा	महिला
३८०६	४७७६	सलोनी थापा	९०३३३	देउरुपा थापा	हुमबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा	स्याङ्जा, पुतलीबजार २	महिला
३८०७	४७७६क	ओमप्रकाश जोशी	७१०६	रोहिना जोशी	प्रेमराज जोशी	कमलापति जोशी	डडेल्धुरा, अलिताल ६, वामेगाडा	पुरुष
३८०८	४७७८	सन्तोषी रिजाल	१०९४१	डोरकुमारी रिजाल	प्रेमनाथ रिजाल	पडानन्द रिजाल	गोरखा, ध्याल्चोक ९, बरफेदी	महिला
३८०९	४७७९	शर्मिला भट्टराई	२६८१२२५१	लक्ष्मी भट्टराई	अम्बिका भट्टराई		सप्तरी, धरमपुर १, आदर्शटोल	महिला
३८१०	४७८०	पार्वती अधिकारी	४७१००	गोमा अधिकारी	बद्रीनाथ अधिकारी	श्रीधर अधिकारी	लमजुङ्ग, भलायखर्क २, साहिलीटार	महिला
३८११	४७८२	मञ्जु भट्ट	५६१६७६४१	गोमति भट्ट	प्रतापदत्त भट्ट	जयानन्द भट्ट	कञ्चनपुर, कृष्णपुर ८, गुलरिया	महिला
३८१२	४७८५	राजकुमार कार्की	५२८६६/२९००	सोमकुमारी कार्की	कर्णबहादुर कार्की	दलबहादुर कार्की	ओखलढुङ्गा, मूलखर्क २, फलाटे	पुरुष
३८१३	४७९२	भुवन अधिकारी	१२०६७९	विमला अधिकारी	रामगोपाल अधिकारी	कृष्णबहादुर अधिकारी	काभ्रे, मंगलटार ५, राम्चे	पुरुष
३८१४	४७९४	रमा सापकोटा(ढकाल)	२१५८०/१०६६११	पूर्णमाया सापकोटा	तेजमणी सापकोटा	होमनाथ सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक, डिउल ५, चिरेढुङ्गा	महिला
३८१५	४७९५	डिलहरि घिमिरे		डिलकुमारी घिमिरे	जीवलाल घिमिरे	चुरामणि घिमिरे	गुल्मी, वाग्ला ९, अकिमर	पुरुष
३८१६	४७९६	मिराकुमारी देवकोटा	२०३०१५/३	सावित्रादेवी देवकोटा	सुरेशप्रसाद देवकोटा	तेजमणि देवकोटा	सिन्धुली, भिमेश्वर २, खुर्कोट	महिला
३८१७	४७९७	जयराम विष्ट	६०८६८	चन्द्रमाया विष्ट	पदमबहादुर विष्ट	मिनबहादुर विष्ट	नुवाकोट, पञ्चकन्या १, घलेगाऊं	पुरुष
३८१८	४७९८	गंगा खरेल	१७५९३२	सरस्वती खरेल	भगवानदास खरेल		कञ्चनपुर, श्रीपुर ५, शान्तिपुर	महिला
३८१९	४७९९	ईश्वरा खड्का	४९०२७	देवकुमारी खड्का	रणबहादुर खड्का	प्रसादसिंह खड्का	मोरङ्ग, केरावारी ९, देविभोडा	महिला
३८२०	४८११	दिनेश ढकाल	२७०१७	राधिका ढकाल	भेषबहादुर ढकाल	शिवप्रसाद ढकाल	काठमाडौं, बाडभञ्ज्याङ्ग ५, चिसापानी	पुरुष
३८२१	४८१७	किरण लोहनी	२७१/२९२२७	खान्तुमाया लोहनी	यदुप्रसाद लोहनी	मेदनीप्रसाद लोहनी	धादिङ्ग, चैनपुर ३, बैशलटार	पुरुष
३८२२	४८१९	रामराज पाठक	२८१५६	मोहकुमारी पाठक	पुष्पराज पाठक	भुमिराज पाठक	नुवाकोट, भुटुटार ६, च्वानडाँडा	पुरुष
३८२३	४८२३	जिवनकुमारी कार्की	०१४/०४५/०२२	मोतिमाया कार्की	गोविन्दबहादुर कार्की	डम्बरबहादुर कार्की	उदयपुर, त्रि.न.पा. १२, चुहाडे	पुरुष
३८२४	४८३०	शिव अधिकारी	८४८५	छायादेवी अधिकारी	गोविन्दप्रसाद अधिकारी	हरीप्रसाद अधिकारी	धादिङ्ग, ज्याम्रुड ५, मामाले	पुरुष
३८२५	४८३१	दिपक चापागाँई	३८	सरस्वती चापागाँई	दुर्गाप्रसाद चापागाँई	अमिनारायण चापागाँई	इलाम, सोमाङ्ग ९	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३८२६	४८३२	सिताराम मिश्र	२५३०३३/३६९५	सुबत्रा मिश्र	प्रेमबहादुर मिश्र	कुलप्रसाद मिश्र	नुवाकोट, पञ्चकन्या ९, मानेथोक	पुरुष
३८२७	४८३३	विष्णुहरि लामिछाने	१३०३३७	बालकुमारी लामिछाने	नन्दलाल लामिछाने	जगन्नाथ लामिछाने	गोरखा, बोर्लाङ्ग ७, घाटवेशि	पुरुष
३८२८	४८३४	मुना लामिछाने	६५४६३	इन्द्रकुमारी लामिछाने	कृष्णप्रसाद लामिछाने	लक्ष्मीकान्त लामिछाने	गोरखा, पृथ्वीनारायण ७	महिला
३८२९	४८३५	सञ्जिव मुडभरी		बोदकुमारी मुडभरी	बालकृष्ण मुडभरी	सागरमणि मुडभरी	नुवाकोट, बेलकोट ६, तिगाउं	पुरुष
३८३०	४८३७	विनोदराज पाण्डेय	७४१०१६/६५	मक्षनादेवी पाण्डे	गोविन्दराज पाण्डेय	परिगदत्त पाण्डेय	डडेल्धुरा, बगरकोट ५, सिराड	पुरुष
३८३१	४८३८	सम्भना भट्टराई	४४१०४०/३८	तारादेवी भट्टराई	देवीप्रसाद भट्टराई	शिवप्रसाद भट्टराई	गोरखा, तान्द्राङ्ग ७	महिला
३८३२	४८३९	सुशिला श्रेष्ठ	२०३०२१/१०३६	बुद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	गोविन्दबहादुर श्रेष्ठ	वीरबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, भा.रा. १, भागाभोली	महिला
३८३३	४८४०	अनोजप्रसाद यादव	३३३०८६/२७९०		रामचन्द्रप्रसाद राउत	रामअउतार राउत	बारा, बन्जरीया १, बलुवा	पुरुष
३८३४	४८४४	बालमाया भण्डारी(गैह्रे)	१३५६३	मनरुपा गैह्रे	यमकान्त गैह्रे		स्याङ्जा, पकवादी २, गोभा	महिला
३८३५	४८४५	कमलबहादुर नेपाली	९००९	किर्मुली नेपाली	नन्दे नेपाली	गिठो नेपाली	बाजुरा, आटीचौर २, बुढावाज	पुरुष
३८३६	४८४६	ममता यादव	८७३२९	लिलादेवी यादव	गंगाप्रसाद यादव	विष्णुलाल यादव	मोरङ्ग, विराटनगर १३, अमर	महिला
३८३७	४८५१	सल्दुन नेशा	३३१०५५/२११८	इस्लामुन नेशा	अब्दुलरहमान अंसारी	अफ्दिनमिया अंसारी	बारा, कलैया १४, विशम्भरपुर	महिला
३८३८	४८५२	अमृता तिमिल्सिना	२०३००८/११६	टिका तिमिल्सिना	पूर्णप्रसाद तिमिल्सिना	हरिकृष्ण उपाध्याय	जुम्ला, चन्दननाथ ५, सिमखाडा	महिला
३८३९	४८५३	सविता तिमिल्सिना	४६१०२९/४०	सीता तिमिल्सिना	चतर्भुज तिमिल्सिना	टोमनाथ तिमिल्सिना	कास्की, सिंह ७	महिला
३८४०	४८५५	प्रकाशबहादुर रावल	७०१०१५/१३	माता रावल	रादे रावल	महाविरे रावल	बाजुरा, जुगाडा ९, रजाली	पुरुष
३८४१	४८५६	चादनी सिंह	३०६३५	राजकलादेवि सिंह	चन्द्रबहादुर सिंह	लालबहादुर सिंह	बझाङ्ग, कडेल ५, कोटशौन	महिला
३८४२	४८५७	सरस्वती श्रेष्ठ	११५२७७	गंगामाया श्रेष्ठ	योगनारायण श्रेष्ठ	खड्गबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, फूलिपड ७, कोठे	महिला
३८४३	४८५९	इन्दिरा वाग्ले	१५३२३	सीता वाग्ले	गोविन्दप्रसाद वाग्ले	अनिरुद्र वाग्ले	बारा, सिमरा १, पिपरा	महिला
३८४४	४८६०	सिन्धुजा गजुरेल	२९४८३३९५	सुमित्रादेवी गजुरेल	केशवप्रसाद गजुरेल	हेमप्रसाद गजुरेल	सिरहा, राघोपुर १, राघोपुर	महिला
३८४५	४८६१	सन्तोष पन्त	१५७८२९	गोमादेवी पन्त	हरीप्रसाद पन्त	पुष्पराज पन्त	काभ्रे, वितदिउराली ६, पाटिगौरा	पुरुष
३८४६	४८६२	अखिला निरौला	११३०२५/३६२	अम्बिका निरौला	दुर्गाप्रसाद निरौला	रत्नप्रसाद निरौला	सोलुखुम्बु, सल्यान १, भोगटेनी	महिला
३८४७	४८६३	भिष्म निरौला	९१४/६०	अम्बीका निरौला	दुर्गाप्रसाद निरौला	रत्नप्रसाद निरौला	सोलुखुम्बु, सल्यान १, भोगटेनी	पुरुष
३८४८	४८६४	वसन्तका सापकोटा	३०३०६२/१०४	पद्मकुमारी सापकोटा	चक्रप्रसाद सापकोटा	छोमकृष्ण सापकोटा	काभ्रे, महादेवस्थान २, धाईपर	महिला
३८४९	४८६५	पुनमकुमारी यादव	५६१४३३३९	प्रकाशदेवी यादव	रामसेवक यादव	उतिलाल यादव	धनुषा, माचीभिटकैया १, माची	महिला
३८५०	४८६६	मनोज खनाल	११९४२	शिलाकुमारी खनाल	गणेशबहादुर खनाल	रणबहादुर खनाल	भोजपुर, खैराड ७, बाजुम	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३८५१	४८७२	नमुना विष्ट(पन्त)	५८	टेककुमारी पन्त	पिङ्गलराज पन्त	पछ्मराज पन्त	गोरखा, मिरकोट ३	महिला
३८५२	४८७३	रुमा मल्ल(हमाल)	५१०७	सन्तकुमारी मल्ल	प्रेमबहादुर मल्ल	हर्कबहादुर मल्ल	बाग्लुङ्ग, बाग्लुङ्ग ५, मूलपानी	महिला
३८५३	४८७४	हरिप्रसाद जोशी		डम्मुदेवी जोशी	शिवराज जोशी	अम्मरराज जोशी	बभ्राङ्ग, कालुखेली ८, पिठालोला	पुरुष
३८५४	४८७७	चित्रबहादुर मडै	०६८३०४४	गोमतिदेवी मडै	लिलाधर मडै	करविर मडै	डोटी, लक्ष्मनगर ३, जोरायल	पुरुष
३८५५	४८७८	किरण थापा	३२५४२	सिता थापा	धुवबाबु थापा	क्षेत्रबहादुर थापा	गोरखा, नारेश्वर ६, आंफचौर	महिला
३८५६	४८७९	पुष्पा सिलवाल	६२३५३	हरिमाया सिलवाल	तिर्थराज सिलवाल	कृष्णप्रसाद सिलवाल	नुवाकोट, रालुका १, सनार	महिला
३८५७	४८८१	निर्मलाकुमारी जोशी	३१४५८		कुलराज जोशी	दिर्घराज जोशी	बभ्राङ्ग, कोइरालाकोट १, विस्केत	महिला
३८५८	४८८३	सविता सुवेदी	१४३३३	सरस्वती सुवेदी	हरिप्रसाद सुवेदी	पद्मनिधी सुवेदी	धादिङ्ग, पिंडा ३, राम्चे	महिला
३८५९	४८८४	बीना सिंह	१४१०४५	गमनकुमार ज्यू	एकबबहादुर ज्यू	रामबहादुर ज्यू	उदयपुर, त्रियुगा ७, मोतिगदा	महिला
३८६०	४८८६	दिपा उप्रेती	२७१०३१/१५३	रुकुमैया उप्रेती	दिपबहादुर उप्रेती	लक्ष्मण उप्रेती	काठमाडौं, मनमैजु १, हिलेटोल	महिला
३८६१	४८८७	प्रकाश सिंखडा	२६३०१९/२१३	कृष्णकुमारी सिंखडा	चेतप्रसाद सिंखडा	टंकप्रसाद सिंखडा	धादिङ्ग, जयम्बुङ ५, भारमाले	पुरुष
३८६२	४८९२	रेनु पाठक	१/०९/७६३३१	बसुन्धरा पाठक	वेदप्रसाद पाठक	प्रभाखर पाठक	कपिलवस्तु, हथौसा ७, भाडेहवा	महिला
३८६३	४८९४	गीताकुमारी शर्मा	३६७३९	गुमादेवी पौडेल	टिकाराम पौडेल	मणीरत्न पौडेल	पर्वत, पाखापानी ७	महिला
३८६४	४८९५	देवी थापा	४३५८	गंगा थापा	रुपबहादुर थापा	अम्बरबहादुर थापा	काठमाडौं, गागलफेदी ६, ठूलाढिक	महिला
३८६५	४८९८	सुनिताच्याम्लिङ्ग राई	१४१००८/८६७४१	नरहिरा राई	पर्शुराम राई	विर्खमान राई	उदयपुर, बेलटार २, बेलटार	महिला
३८६६	४९०१	रन्जीता पौडेल	८५१८	सत्यदेवी पौडेल	रामकृष्ण पौडेल	खगेश्वर पौडेल	पर्वत, ठुलीपोखरी १	महिला
३८६७	४९०२	राधिका पन्त	७५१००१/३	ललिता पन्त	चेतराज पन्त	बलराम पन्त	कन्चनपुर, महेन्द्रनगर १६, घोब्रेयर	महिला
३८६८	४९०५	गंगाबहादुर पाखीन	०४९२७६१२/१०६०	जयकुमारी पाखीन	जयबहादुर पाखीन	प्रतापसिंह पाखीन	महोत्तरी, माइस्थान ५, सनिपेटी	पुरुष
३८६९	४९०६	मुनु लामा	२७३२०२/२८६	सुन्तली लामा	श्रमिान तामाङ		काठमाडौं, चपली ३	महिला
३८७०	४९१०	सागरबाबु गौतम	१२८८८३८५	उर्मिला गौतम	माधवप्रसाद गौतम	बद्रिप्रसाद गौतम	धनुषा, भरतपुर ४, विरेन्द्रबजार	पुरुष
३८७१	४९११	टंक खड्का	१४६९९४	रेशमकुमारी खड्का	रामबहादुर खड्का	बमबहादुर खड्का	सिन्धुपाल्चोक, ज्यामिरे १, डांडा	पुरुष
३८७२	४९१४	शिवराज रुपाखेती		गृहकुमारी रुपाखेती	दिनानाथ रुपाखेती	रामप्रसाद रुपाखेती	धादिङ्ग, जिवनपुर ३, रुपाखेती	पुरुष
३८७३	४९१७	नानीमाया पाण्डे	३०५४५		डिल्लीराज पाण्डे		स्याङ्जा, विर्घा ५	महिला
३८७४	४९२१	एलीसा कार्की	०१७०३०४६/३६५	पार्वती कार्की	प्रदीप कार्की	जितबहादुर कार्की	धनुषा, लवटोली ६, पोर्ताहा	महिला
३८७५	४९२२	सीता बाँस्कोटा	१३१०४९	अम्बिका बाँस्कोटा	दिलबहादुर बाँस्कोटा	नन्दीकेशर बाँस्कोटा	ओखलढुङ्गा, थाक्ले २, थाक्ले	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३८७६	४९२४	सरिता दाहाल		खिनादेवी दाहाल	खड्गप्रसाद दाहाल	नारायणप्रसाद दाहाल	सर्लाही, भक्तिपुर ९, विरेन्द्रनगर	महिला
३८७७	४९२५	अमृतकुमार पन्त	१३१०४९	जनककुमारी पन्त	चन्द्रप्रसाद पन्त	लक्ष्मीप्रसाद पन्त	काभ्रे, वितदिउराली ६, पाटीगैरा	पुरुष
३८७८	४९२७	बिनिता बस्नेत (अधिकारी)	७८७	नानीमाया बस्नेत	नेत्रबहादुर बस्नेत	रणबहादुर बस्नेत	लमजुङ, सुर्यपाल ५,	महिला
३८७९	४९२८	संजय दवाडी	८९४२	छलकुमारी दवाडी	लक्ष्मीनाथ दवाडी	कासीनाथ दवाडी	धादिङ्ग, ठोला ९, जैसीनधाम	पुरुष
३८८०	४९२९	सम्भना थापा	४४४७९	रामशोभा थापा	कान्छा थापा	वीरबहादुर थापा	काठमाडौं, इन्द्रायणी ३, खुलालटार	महिला
३८८१	४९३०	निलु पाठक	२५१०५७/२२	अम्बिका पाठक	श्यामप्रसाद पाठक	रामप्रसा पाठक	नुवाकोट, थान्सिङ्ग ७, थान्सिङ्गफाँट	महिला
३८८२	४९३८	सुधा पौडेल	३४४२७	शोभा पौडेल	चेतनाथ शर्मापौडेल	छविलाल पौडेल	कपिलवस्तु, गजेहडा ६, कर्महना	महिला
३८८३	४९३९	एविन राई		प्यारीशोभा राई	अगमराज राई	छत्रबहादुर राई	खोटाङ्ग, बाटसिला ७, दस्कते	पुरुष
३८८४	४९४१	दिपिका अधिकारी	४५१०६२	अम्बिका अधिकारी	कुशबहादुर अधिकारी	ओमबहादुर अधिकारी	लमजुङ्ग, धुसेनी ३, चौडाँडा	महिला
३८८५	४९४२	प्रेमबहादुर रोका	१२६७६९	बुधमाया रोका	सुर्यबहादुर रोका	मुरलीबहादुर रोका	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट २	पुरुष
३८८६	४९४३	सावित्री विष्ट	२१५३२	अम्बिका विष्ट	मोहराज विष्ट	हेमराज विष्ट	फापा, खजुरगाछी ८	महिला
३८८७	४९४४	दिलिप अर्याल	४४३९३	रुक्मिणा अर्याल	गितादत्त अर्याल	लिलानाथ अर्याल	धादिङ्ग, नलाङ्ग ७, बैरेनी	पुरुष
३८८८	४९४५	दीपा सिलवाल	३५३०१७/६४	चेलीकुमारी सिलवाल	कृष्णप्रसाद सिलवाल	शिवप्रसाद सिलवाल	चितवन, दारेचोक ३, कुरिनटार	महिला
३८८९	४९४६	मीना मरासिनी	३८१००३	विमला मरासिनी	लोकमणी उपाध्यायमरासिनी	डिलराज उपाध्यायमरासिनी	कपिलवस्तु, हथौसा ८, बरवा	महिला
३८९०	४९४७	पुष्पा बस्नेत	४०३०२७/१९	लक्ष्मीदेवी बस्नेत	भेकबहादुर बस्नेत	तुलबहादुर बस्नेत	अर्घाखाँची, अड्गुरि ५, भन्द्रेक	महिला
३८९१	४९४९	शोभा मैनाली	१४६९९१	शान्तादेवी मैनाली	श्यामप्रसाद मैनाली	टंकप्रसाद मैनाली	काठमाडौं, काठमाडौं २, लाजिम्पाट	महिला
३८९२	४९५०	कृष्णप्रसाद आचार्य	५५३१२	इन्द्रभञ्जरी आचार्य	उमाहरि आचार्य	चुडामणि आचार्य	रामेछाप, प्रिति ९, लेलेदिभ	पुरुष
३८९३	४९५४	गजेन्द्रबहादुर सिंह	१११२३	चन्द्रादेवी सिंह	गोपालबहादुर सिंह	विजयबहादुर सिंह	बाजुरा, बुढीगंगा ४, पिल्प	पुरुष
३८९४	४९५५	सम्भना हमाल(शाही)	६६५६३/४१	सिता थापा(हमाल)	भोजेन्द्र हमाल	चन्द्रबहादुर हमाल	सुर्खेत, साहारे ४, साहारे	महिला
३८९५	४९५६	भिमसेन श्रेष्ठ		धनकुमारी श्रेष्ठ	भकबहादुर श्रेष्ठ	हर्कबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, किराञ्चोक ९, डाँडागाऊं	पुरुष
३८९६	४९५९	उमेशराज न्यौपाने	२०३०५४/५६	मिनाकुमारी न्यौपाने	लोकनाथ न्यौपाने	साधुप्रसाद न्यौपाने	सिन्धुली, क.न.पा. १ ४, काउछे	पुरुष
३८९७	४९६०	गोमा भट्ट	१३७८९८	इन्द्रादेवी भट्ट	इश्वर भट्ट	मनीराम भट्ट	गोरखा, ताप्ले ९, छाप्योक	महिला
३८९८	४९६१	रामबहादुर अधिकारी	४०८१२	बातलक्ष्मी अधिकारी	देवीबहादुर अधिकारी	धनबहादुर अधिकारी	दोलखा, बाबरे ३, कुसावती	पुरुष
३८९९	४९६५	सनोज आडदेम्बे	३८५/१७	दिलकुमारी लिम्बू	देउप्रसाद लिम्बू	कर्णबहादुर लिम्बू	पाँचथर, सराडडाँडा २, सिडहाड	पुरुष
३९००	४९६७	प्रदिपकुमार घिमिरे	५०५५८	दुर्गामाया घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	शान्तिलाल घिमिरे	सिन्धुली, हल्पत्ते ८, डाँडाटोल	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३९०१	४९७०क	निशा थापा	४४३०१६३१८	सुकुमाया थापा	दलबहादुर थापा	कर्णबहादुर थापा	गोरखा, ताक्लुङ्ग ३, राईनास	महिला
३९०२	४९७०ख	संगीता भट्ट	१४०२६४	मैयादेवी भट्ट	हरिप्रसाद भट्ट	एकदेव भट्ट	गोरखा, ताप्ले ९, छापथोक	महिला
३९०३	४९७१	बलवीर शेर्मा	३४६/९५२	पदममाया शेर्मा	पदमबहादुर शेर्मा	जीतबहादुर शेर्मा	पाँचथर, सराङडाडा ६, एवा	पुरुष
३९०४	४९७२	धनबहादुर फागो	१७७३	देशमाया फागो	भुवनबहादुर फागो	रेखबहादुर फागो	इलाम, दानाबारी ९, सुन्धुवा	पुरुष
३९०५	४९७३	सृजना थापा	१३५०७१	सावीत्रा थापा	शरद थापा	लेखबहादुर थापा	काभ्रे, बल्थली ८, ख्याकु	महिला
३९०६	४९७५	मन्जु कंडेल	२१२७६	मेनुका कंडेल	लक्ष्मीप्रसाद कंडेल	नरप्रसाद कंडेल	भापा, तोपगाही ९, सरङ्गपाडा	महिला
३९०७	४९७७क	सरिता धिताल	३९४७४		रामहरि धिताल	प्रेमनाथ धिताल	काठमाडौं, जितपुरफेदी ४	महिला
३९०८	४९७८ख	भैरवी धमला	१०६३१५	गंगादेवी धमला	रामप्रसाद धमला	महानन्द धमला	नुवाकोट, गेर्खु ७, गेर्खुखोला	महिला
३९०९	४९७९क	अर्चना पन्थ	७८४५४	लक्ष्मी पन्थ	रुद्रनिधी पन्थ	देवीप्रसाद पन्थ	तनहूँ, घांसिकुवा ४, देउराली	महिला
३९१०	४९७९ख	विजुला बरामु	१२८२२५	सुकुमाया बरामु	कुलबहादुर बरामु	लालबहादुर बरामु	गोरखा, वगुवा ७,	महिला
३९११	४९८०ख	अनिल थापामगर	२६३०३२/४४९	नक्कलीमाया थापामगर	लालबहादुर थापामगर	खडकबहादुर थापामगर	धादिङ, सलाङ ५, ग्यास्टार	पुरुष
३९१२	४९८२	गुनादेवी लामिछाने	१२३२८१	सावित्री लामिछाने	टिकाप्रसाद लामिछाने	शिव शर्मालामिछाने	गोरखा, थुमि १, बुधेगरा	महिला
३९१३	४९८५	नरेन्द्र मल्ल	७११०३२/१६	चरन मल्ल	धनबहादुर मल्ल	हर्कबहादुर मल्ल	बझाङ्ग, भैरवनाथ २, भैरवटोल	पुरुष
३९१४	४९८७	रवि कार्की	३९२५९	रमन कार्की	नैनबहादुर कार्की	मानबहादुर कार्की	दोलखा, फस्कु ८, नारमुरे	पुरुष
३९१५	४९९०	रामकुमारी श्रेष्ठ		राममाया श्रेष्ठ	रामकाजी श्रेष्ठ	हर्कबहादुर श्रेष्ठ	काठमाडौं, चुनिखेल ४, टुसाल	महिला
३९१६	४९९१	रामकुमार ढुङ्गेल	२११०३६/१४३५	जितकुमारी ढुङ्गेल	जितबहादुर ढुङ्गेल	जगन्नाथ ढुङ्गेल	रामेछाप, चिसापानी २, सानीवेशी	पुरुष
३९१७	४९९२	विष्णुकुमार आडदेम्बे	०२१०३३/८७६	भीमरानी आडदेम्बे	पदमलाल आडदेम्बे		पाँचथर, सराङडाडा ६	पुरुष
३९१८	४९९३	गोमादेवी दाहाल	१४२३४५	मैया दाहाल	लिलाराम दाहाल	दशरथ दाहाल	काभ्रे, पनौती १२, खोपासी	महिला
३९१९	४९९४	रुपा खनाल	८२३७/५८४१	कमला खनाल	ठगबहादुर खनाल	भिमबहादुर खनाल	काठमाडौं, मातातिर्थ ७	महिला
३९२०	४९९५	तिवेन्द्र थेगीम	०२१०३२/८४६	दिलमाया थेगीम	गोपालप्रसाद थेगीम	भवानीप्रसाद थेगीम	पाँचथर, सराङडाडा ४	पुरुष
३९२१	४९९९	पर्वजित राई	४२२१/१२	धनलक्ष्मी राई	पृतिमान राई	डिमदोर्जी राई	सोलुखुम्बु, जुभिङ २, जुभिङ	पुरुष
३९२२	५००१	मुना विन्दुकार	२७३०३२/२४३०		कुमाल विन्दुकार	सन्तमान विन्दुकार	काठमाडौं, धर्मस्थली ८, महाङ्काल	महिला
३९२३	५००२	किरण खनाल	४५४/०४४	विष्णुमाया खनाल	कृष्णप्रसाद खनाल	रामचन्द्र खनाल	चितवन, रत्ननगर	पुरुष
३९२४	५००४	सुजन पौडेल	४६८८३	विमला पौडेल	लेखनाथ पौडेल	तारापति पौडेल	पर्वत, रानिपानी ३, कूडादी	पुरुष
३९२५	५००५	सुवास कटवाल	६३१४८/११२४३	मिरादेवी कटवाल	खड्गकुमार कटवाल	गणेशबहादुर कटवाल	ओखलढुङ्गा, तलुवा १, गणेशस्थान	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३९२६	५००७	सीता भट्टराई	४११०६९/७७९०७१	कुन्तादेवी भट्टराई	शीवलाल भट्टराई		गुल्मी, सिसैंती ९	महिला
३९२७	५००८	पार्वती कार्की	२६१/२६१२२	धनकुमारी कार्की	रमेश कार्की	भैरवबहादुर कार्की	धादिङ्ग, बसेरी ६	महिला
३९२८	५०१०	उत्तमकुमार श्रेष्ठ	६५४२९/१४००२	सीताकुमारी श्रेष्ठ	चोलिन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	गौरीनारायण श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा, दिपाले ६, भोगटेनी	पुरुष
३९२९	५०११	कल्पना राई	१२२०२१/१६८	सलेसकुमारी राई	धौलावीर राई	कृष्णलाल राई	खोटाङ्ग, वाराहापोखरी ३, जीमीगाउँ	महिला
३९३०	५०१२	उमेशकुमार पोखेल	५३३०४४/२३९	वेलिदेवी पोखेल	मदनकुमार पोखेल	रेवतिप्रसाद पोखेल	प्यूठान, वेल्वास ४, देघरे	पुरुष
३९३१	५०१४	विमला थोप्रा	६४२२८/३४७६	विष्णुमाया थोप्रा	कुलबहादुर थोप्रा	सिंगवीर थोप्रा	ईलाम, बांभो ९, बांभो	महिला
३९३२	५०१५	लक्ष्मी लोहनी	४५३०६०/५०	हिमकुमारी लोहनी	तोयनिधी लोहनी	रामनिधी लोहनी	लमजुङ, उदिपुर १, घिमिरे	महिला
३९३३	५०१९	सचेत दुवाडी	४४३०१३/४५	सरस्वती दुवाडी(अर्याल)	केशवराज दुवाडी	बालकृष्ण दुवाडी	गोरखा, ध्याल्चोक ५, गोविन्दटार	पुरुष
३९३४	५०२६	सीताकुमारी थपलिया	२५३०५८/५२४	सान्ताकुमारी थपलिया	हरिप्रसाद थपलिया	कृष्णप्रसाद थपलिया	नुवाकोट, चतुरोल १, छापगाउँ	महिला
३९३५	५०२७	रेनु शाही	१७१२१५	शान्तु शाही	मनित्रबहादुर शाही	मानबहादुर शाही	कञ्चनपुर, लक्ष्मीपुर ७, बैशाखी	महिला
३९३६	५०२८	रामकृष्ण बोगटी	२७६५०	बेलमतीदेवी बोगटी	विष्णुबहादुर बोगटी	बसन्तबहादुर बोगटी	बझाङ्ग, व्यांसी ५, तामाखानी	पुरुष
३९३७	५०३१	सीता पोखरेल	९५९२८		रमेशचन्द्र पोखरेल		गोर्खा, हर्मी ४, हर्मी	महिला
३९३८	५०३२	देवकी दवाडी(ढकाल)	२६३००६/३५०	शान्ता ढकाल	ठाकुरप्रसाद ढकाल	गोकर्णप्रसाद ढकाल	काठमाडौं, काठमाडौं ३४, मिनभवन	महिला
३९३९	५०३३	चित्राकुमारी ढुंगाना	७०४६२	मथुरादेवी खनाल(ढुंगाना)	जयराज ढुंगाना	देविप्रसाद खनाल	कैलाली, चौमाला ५, मंगलपुर	महिला
३९४०	५०३४	गणेशकुमारी बाँनिया	१०२७२०	मीनाकुमारी बाँनिया	रामबहादुर बाँनिया		गोर्खा, गाइखुर ६, गाइखुर	महिला
३९४१	५०३५	शान्ता खतिवडा	२४३०५९/२४०	पूर्णकुमारी खतिवडा	नीलकण्ठ खतिवडा	पोसाकनाथ खतिवडा	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट ३,	महिला
३९४२	५०३६	राजेश कार्की	२९२०२	अम्बिका कार्की	हरिबाबु कार्की	गणेशबहादुर कार्की	सिन्धुली, कपिलाकोट ६	पुरुष
३९४३	५०३९	नवराज फुयाल	७६८०७	लक्ष्मीमाया फुयाल	मयाना फुयाल	रत्नखर फुयाल	रामेछाप, वेताली २, जैशिंगाऊं	पुरुष
३९४४	५०४०	सुनीता खड्का		दुर्गाकुमारी खड्का	हरिबहादुर खड्का	हस्तबहादुर खड्का	उदयपुर, हडिया ५, मुसईनिया	महिला
३९४५	५०४३	कृष्णप्रसाद लामिछाने	१३८०५१	प्रेमकुमारी लामिछाने	रविलाल लामिछाने	नन्दिकेशर लामिछाने	गोरखा, तान्द्राङ्ग ८, पौवा	पुरुष
३९४६	५०४४	नवराज भट्ट	३३/३५५	गंगादेवी भट्ट	लक्ष्मीप्रसाद भट्ट	भोजराज भट्ट	धादिङ्ग, नलाङ्ग ५, बिस्टारी	पुरुष
३९४७	५०४६	उर्वशी श्रेष्ठ	११४९९८	चमेलीमाया श्रेष्ठ	अमृतबहादुर श्रेष्ठ	नरबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, तौथली ४, भिमसेन	महिला
३९४८	५०४८	रन्जीता सुवेदी	३७५१३०	इन्द्रकुमारी सुवेदी	माधवप्रसाद सुवेदी	देवदत्त सुवेदी	मकवानपुर, बज्रवाराही ३, बज्रवाराही	महिला
३९४९	५०५०	शिपम राई	९१४६	माधवकुमारी राई	मेखबहादुर राई	इमानसिंह राई	भोजपुर, हंसनपुर १, मचुवाटार	महिला
३९५०	५०५१	जीवनकुमारी रेग्मी	७४०६९	पार्वता रेग्मी	रुपनारायण रेग्मी	गंगाराम रेग्मी	इलाम, नामसालिङ्ग २, गौरीगाउँ	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३९५१	५०५५	कविता अर्याल	२७३००७/२२९	काली अर्याल	काले अर्याल		काठमाडौं, जितपुर ९	महिला
३९५२	५०५८	दुर्गा थापा	४६३१२	कालीका थापा	कृष्णबहादुर थापा	जितबहादुर थापा	दोलखा, श्रीदामावति ९, बाटखर्क	महिला
३९५३	५०६०	जमुना घिमिरे	३८७४०७४	अप्सरा घिमिरे	रमेशप्रसाद घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	सर्लाही, जब्दि ३, जब्दि	महिला
३९५४	५०६१	सारदा बस्नेत	१११०२९/५३	लष्मी बस्नेत	गोपालबहादुर बस्नेत	चन्द्रबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु, कांगेल ४, पाङ्गेपानी	महिला
३९५५	५०६२	सन्तकुमारी बराम	४४३०४४/३०	मनकुमारी बराम	मानबहादुर बराम	सन्तसिं बराम	गोरखा, पांचखुवादेउराली ५	महिला
३९५६	५०६३	विष्णु बस्याल	१७८०८	देमकुमारी बस्याल	गुनाखर बस्याल	श्रीकृष्ण बस्याल	स्याङ्गा, जगतेदेवी ८, गल्याङ्ग	महिला
३९५७	५०६४	उमा थापा	४९५७७	मिट्टुमाया थापा	कमानध्वोज थापा	टेकबहादुर थापा	लम्जुङ्ग, सुर्यपाल ३, थापा	महिला
३९५८	५०६६	शोभा पछाई	११७१६	शान्तादेवी पछाई	प्रित्रम पछाई	विनबहादुर पछाई	अर्घाखांची, अर्घातोष ९, पटौटी	महिला
३९५९	५०६८	सुपमा आचार्य	५२३०३०/६८	होमकुमारी आचार्य	इन्द्रमणी आचार्य	घनश्याम आचार्य	दाङ्ग, टरीगाऊं ३, हरिपौरी	महिला
३९६०	५०६९	कमलाकुमारी शर्मा	५७०९१	सावित्रा पौडेल	केशवप्रसाद शर्मा	उमाकान्त उपाध्याय	पर्वत, खुर्कोट ५, सालवोट	महिला
३९६१	५०७०	कृष्णबहादुर तमाङ्ग	२५३०३३/३३८८	मानकुमारी तमाङ्ग	मानसिं तमाङ्ग	पूर्णसिं तमाङ्ग	नुवाकोट, पञ्चकन्या २, घलेगाउँ	पुरुष
३९६२	५०७१	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	९९५१	ज्ञानी श्रेष्ठ	सूर्यकुमार श्रेष्ठ	भकनारायण श्रेष्ठ	धादिङ्ग, नीलकण्ठ ५, शान्तबजार	पुरुष
३९६३	५०७२	हिमलाल खनाल			गिरीराज खनाल		अर्घाखांची, ढाकावाङ्ग ६, साम्नेगाउँ	पुरुष
३९६४	५०७३	सरस्वती सिंजाली	४१३०२०१७४	लोककुमारी सिंजाली	वीरबहादुर सिंजाली	लालबहादुर सिंजाली	गुल्मी, दिगाम ३, छेवलडाडा	महिला
३९६५	५०७४	चन्द्रकुमारी खड्का	२११०१५	शोभामाया खड्का	वीरबहादुर खड्का	टेकबहादुर खड्का	रामेछाप, विजुलीकोट १, धोवीबजार	महिला
३९६६	५०७५	गीता अधिकारी	४४३००६/२८	जुनमाया अधिकारी	पुष्पनिधि अधिकारी		गोरखा, बुकोट ७, महादेवपूर	महिला
३९६७	५०७६	सुनिता श्रेष्ठ	४४१०११/३२	राममाया श्रेष्ठ	सिताराम श्रेष्ठ	भिमलाल श्रेष्ठ	गोरखा, ताडलीचोक ४	महिला
३९६८	५०७७	सम्भना सिंखडा	२६३०२४/१०४	लोककुमारी सिंखडा	बुद्धिबहादुर सिंखडा	पुर्णबहादुर सिंखडा	धादिङ्ग, ढोला २, नयांबजार	महिला
३९६९	५०७८	डालबहादुर नेपाली	४११०७३/७७९०९	उमाकला नेपाली	शिवबहादुर नेपाली	धनबहादुर नेपाली	गुल्मी, हाडहाडे ४, सिर्कु	पुरुष
३९७०	५०७९	रञ्जिता कार्की	२६३	तुलसा कार्की	बद्रीबहादुर कार्की	पहलमानबहादुर कार्की	काठमाडौं, बज्रयोगिनी ९, कार्की	महिला
३९७१	५०८१	राजेश लामा	१२४६८८	असली तामाङ	रत्नमान तामाङ	सार्किमान तामाङ	काभ्रे, सस्यखर्क ६, चुखा	पुरुष
३९७२	५०८३	पार्वती खड्का		शान्ति खड्का	भुवनसिंह खड्का	टापबहादुर खड्का	रुपन्देही, शंकरनगर ४	महिला
३९७३	५०८५	विष्णुप्रसाद जोशी	९५४	लिलावती जोशी	मानप्रसाद जोशी	अन्तराम जोशी	डडेल्धुरा, शिर्ष ८, सलौन	पुरुष
३९७४	५०८६	कमला डंगोल	२/४६	निरमाया डंगोल	पुर्णबहादुर डंगोल	शिवदास डंगोल	धादिङ्ग, कटुन्जे २, गुठीबजार	महिला
३९७५	५०८८	धावायाङ्गी लामा	२२३०१०/४९३	कुमारी लामा	रामबहादुर लामा	रत्नबहादुर लामा	दोलखा, काटाकुटी २, भुरुङ्गा	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
३९७६	५०९१	इन्दिरा के.सी.	३४९३३	विमला के.सी.	नवराज के.सी.	रामकृष्ण के.सी.	काठमाडौं, बज्रयोगिनी ७, भुल्लु	महिला
३९७७	५०९३	जयबहादुर रोकाया	२७७८३	गौरी रोकाया	मानबहादुर रोकाया	ढोकल रोकाया	बभ्राङ्ग, कंडेल २, मोतै	पुरुष
३९७८	५०९४	नवराज लामिछाने	११४	धुकुमारी लामिछाने	पुष्पनिधी लामिछाने	टिकाराम लामिछाने	गोरखा, तान्द्राङ्ग ८, ओख्ले	पुरुष
३९७९	५०९५	विक्रमबहादुर बोहरा	२७८०१	फूल बोहरा	दिलबहादुर बोहरा	भुण्टे बोहरा	बभ्राङ्ग, कंडेल ४, वान्तीकोट	पुरुष
३९८०	५०९६	चन्द्रप्रसाद लामिछाने	१२३९२०	धनकुमारी लामिछाने	पुष्पराज लामिछाने	टिकाराम लामिछाने	गोरखा, तान्द्राङ्ग ८, ओख्ले	पुरुष
३९८१	५०९८	सुरतलाल चनारा	३१५६०	केलादेवी चनारा	छविीलाल चनारा	गिठे चनारा	बभ्राङ्ग, सैनपसेला ५, गैरा	पुरुष
३९८२	५०९९	सुरेशराज पन्त	५९८६३	रमा पन्त	रामजी पन्त	टेकनाथ पन्त	लम्जुङ्ग, चक्रतिर्थ ६, अल्काटार	पुरुष
३९८३	५१००	सीताकुमारी दाहाल	१९३०८५/१०४	लक्ष्मीदेवी दाहाल	शिवप्रसाद दाहाल	लक्ष्मीप्रसाद दाहाल	सर्लाही, राजघाट ९, दाहालटोल	महिला
३९८४	५१०१	प्रमोद खड्का	१४१०४५/९१७२९	रोमा थापा(खड्का)	पदमबहादुर खड्का	कर्णबहादुर खड्का	उदयपुर, त्रियुगा ११	पुरुष
३९८५	५१०३	देवराम किराहत	१२०८४	कृष्णकुमारी राई	पदमबहादुर राई	सारकिधन राई	खोटाङ्ग, बुइपा ६	पुरुष
३९८६	५१०६	मंगलबहादुर बोहरा	७९३०२१/३४०	मैनादेवी बोहरा	कीसनबहादुर बोहरा	जङ्ग बोहरा	बभ्राङ्ग, कंडेल ४, वान्तिकोट	पुरुष
३९८७	५१०८ख	विन्दु अर्याल	७९३७३	चन्द्रकला अर्याल	फणिनारायण अर्याल	गंगाराम पाध्या	स्याङ्गजा, चिलाउनेवास ७, थुम	पुरुष
३९८८	५११०	सुमित्रा घिमिरे	२७३०३४/१५३९		लक्ष्मणप्रसाद घिमिरे	सारगनाथ घिमिरे	काठमाडौं, जितपुरफेदी ५	महिला
३९८९	५१११	गोविन्द अंगाई	४४१००५/२८९	चन्द्रादेवी अंगाई	कुलप्रसाद अंगाई	धर्मप्रसाद अंगाई	गोरखा, अश्राङ्ग ३	पुरुष
३९९०	५११३	अम्बिका भन्तना		शोभा भन्तना	लोकप्रसाद भन्तना	खडानन्द भन्तना	गोरखा, अश्राङ्ग ३, बराहाभञ्ज्याङ्ग	महिला
३९९१	५११४	हेमादेवी कार्की	८०५५६	दिलमाया कार्की	एकबहादुर कार्की	दिलबहादुर कार्की	उदयपुर, भुइर २	महिला
३९९२	५११७	टेकबहादुर भण्डारी	७७६६	नेप्टी भण्डारी	मनबहादुर भण्डारी	भद्रेभण्डारी	बाजुरा, कोटीला ५, कोटीला	पुरुष
३९९३	५११८	सीता सिंखडा	४४१०३९/१६८	डीलमाया सिंखडा	डिल्लीप्रसाद सिंखडा	दयाराम सिंखडा	गोरखा, धावा १, चौतारा	महिला
३९९४	५११९	मनोजकुमार राउत		सरस्वती	सम्मरबहादुर राउत	निरबहादुर राउत	उदयपुर, त्रियुगा ११, मोहनपुर	पुरुष
३९९५	५१२२	कृष्ण राई	०९१००४/३५७	विष्णुकुमारी राई	सुरेन्द्र राई	इन्द्रबहादुर राई	भोजपुर, कुलुङ्ग ६, मूलगाउँ	पुरुष
३९९६	५१२६	राधिका खत्री	२०३००२/३८५	टंककुमारी खत्री(नगरकोटी)	दिलबहादुर खत्री(नगरकोटी)	कृष्णबहादुर खत्री	काठमाडौं, लप्सेफेदी २, ढुङ्गाना	महिला
३९९७	५१२८	अर्जुनराज पौडेल		यशोदा पौडेल	गोविन्दराज पौडेल	नजराज पौडेल	वाग्लुङ्ग, जदी ७, धुल्लु	पुरुष
३९९८	५१२९	देवप्रसाद ढकाल	२७१०१६/२४६१४	होमकुमारी ढकाल	उदयनारायण ढकाल	गौरीकान्त ढकाल	काठमाडौं, गोठार २, विल्लिगाल	पुरुष
३९९९	५१३०	स्वामीप्रसाद आचार्य	१५९२५	हरिशोभा आचार्य	हरिप्रसाद आचार्य	काशिदत्त आचार्य	कैलाली, टिकापुर ६, शंकरपुर	पुरुष
४०००	५१३१	संजीवकुमार चौधरी	१९१०१९	बालकुमारीदेवी	गणेश चौधरी	महेन्द्र चौधरी	सलाएही, मधुवनगोठ ३, मधुवनगोठ	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४००१	५१३२	शर्मिला कुइकेल	४३६१९	राधा कुइकेल	सुकुन्दप्रसाद कुइकेल	रामप्रसाद कुइकेल	काठमाडौं, बालुवा ५, बालुवा	महिला
४००२	५१३४	शर्मिला न्यौपाने(तिमल्सिना)	२८४६/१७३२	विन्दादेवी न्यौपाने	वेदनाथ न्यौपाने	मोहनप्रसाद न्यौपाने	बारा, मर्नहवा ७, मर्नहवा	महिला
४००३	५१३६	पूर्णबहादुर भूजेल		नरमाया भूजेल	नरबहादुर भूजेल	विरमान भूजेल	सोलुखुम्बु, गार्मा ६, तोजिङ्ग	पुरुष
४००४	५१३७	रामप्रसाद तिवारी	५११०५२/४०	भिमिदेवी तिवारी	कृष्णप्रसाद तिवारी	कमलापति तिवारी	पर्वत, २, साघने	पुरुष
४००५	५१३८	संगिता थापा	११४८०२	चन्द्रावती थापा	तेजबहादुर थापा	टंकबहादुर थापा	सिन्धुपाल्चोक, जलहविरे ९, जलहविरे	महिला
४००६	५१३९	उद्धव राम पौडेल	१५८८३३९७	मेनका पौडेल	हरिकृष्ण पौडेल	दिनानाथ पौडेल	पर्सा, विर्षागुठी १	पुरुष
४००७	५१४०	शर्मिला श्रेष्ठ	६३५७०/११७०५	सिता श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	जयरत्न श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा, रगनी १, सेलुप	महिला
४००८	५१४१	कृष्णप्रसाद सुवेदी	३३३०९	देप्पुकुमारी सुवेदी	खेचरानन्द सुवेदी	पडानन्द सुवेदी	दोलखा, भीमेश्वर १४, मकैवारी	पुरुष
४००९	५१४२	प्रतिमा पौडेल(भण्डारी)	१२०५३८	शकुन्तला पौडेल	हरेराम पौडेल	ऋषिराम पौडेल	सिन्धुपाल्चोक, चोकटी २, चोकटी	महिला
४०१०	५१४३	अशोक ढुङ्गेल	९५२६३	चन्द्रकुमारी ढुङ्गेल	युद्धबहादुर ढुङ्गेल	पद्मबहादुर ढुङ्गेल	नुवाकोट, खड्गभञ्ज्याङ्ग ७, सिर्खाली	पुरुष
४०११	५१४५	रमेश घिमिरे	२३४०४	गिता घिमिरे	रामचन्द्र घिमिरे	धर्मनन्द घिमिरे	दोलखा, नान्हु ७, खनीमाचौर	पुरुष
४०१२	५१४७	गगनसिं थापा	३९३०४३/६६५	दरिसा थापा	कमानसिं थापा	धनसिं थापा	पाल्पा, बाकामलाड १, बडहरे	पुरुष
४०१३	५१४८	नेत्रबहादुर मगर	७८३८०	रुमाली मगर	रितबहादुर मगर	जसबहादुर मगर	रामेछाप, रामपुर २, गैरीगाउँ	पुरुष
४०१४	५१५०	श्यामबहादुर तामाङ्ग	२७३२९	कान्छी तामाङ्ग	सिंहबहादुर तामाङ्ग	धनजीत तामाङ्ग	काठमाडौं, भोरमहाकाल ४, गैरी	पुरुष
४०१५	५१५१	सावित्री लामिछाने	२५३०३५	मैया लामिछाने	श्रीराम लामिछाने	युद्धप्रसाद लामिछाने	नुवाकोट, चौधडा ९, बानियाटार	महिला
४०१६	५१५२	गुणराज न्यौपाने	३०१०१३/१६९३०६	दीर्घमाया न्यौपाने	कमलाकान्त न्यौपाने	हरिप्रसाद न्यौपाने	काभ्रे, खनालथोक ५, सिमडांडा	पुरुष
४०१७	५१५३	पार्वतीकुमारी कठायत	१२५११	सेतु कठायत	मनलाल कठायत	भक्त कठायत	बाजुरा, जुगाडा १, जुगाडा	महिला
४०१८	५१५४	शुसिला न्यौपाने	२३१०१८/१४९७	हिरामाया न्यौपाने	हितबहादुर न्यौपाने	हमबहादुर न्यौपाने	रसुवा, सरमथली ७, फाम्चेत	महिला
४०१९	५१५५	कविना न्यौपाने	९९३	भगवती न्यौपाने	निलप्रसाद न्यौपाने	विष्णुदत्त न्यौपाने	रसुवा, लहरेपौवा ४, चौरखर्क	महिला
४०२०	५१५६	मोहनप्रसाद न्यौपाने	२४३०३०/३७	सितादेवी न्यौपाने	हरिकृष्ण न्यौपाने	कर्णार न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक, ठोकर्पा २, लहरे	पुरुष
४०२१	५१५७	लक्ष्मी बन्जाडे	७३२६/१९७२/०४४	कमला बन्जाडे	रेमलाल बन्जाडे	बालुराम बन्जाडे	अर्घाखाँची, अर्घातोप ७	महिला
४०२२	५१५८	शोभा भण्डारी	४१७८१	चन्द्रकला भण्डारी	ईश्वरकुमार भण्डारी	पोशनाथ भण्डारी	काठमाडौं, बालुवा ५, सुन्ताखान	महिला
४०२३	५१५९	रामेश्वर सिंखडा	१०७८८४	चित्रकुमारी सिंखडा	भिमप्रसाद सिंखडा	गंगादत्त सिंखडा	गोरखा, धावा ४, चौतारा	पुरुष
४०२४	५१६०	इन्दिरा सिंखडा		चित्रकुमारी सिंखडा	भिमप्रसाद सिंखडा	गंगादत्त सिंखडा	गोरखा, धावा ४, चौतारा	महिला
४०२५	५१६१	एकनारायण गौडेल	५४३७४	गंगादेवी गौडेल	लक्ष्मीप्रसाद गौडेल	बलभद्र गौडेल	पर्वत, शंकरपोखरी १, धुवीवोट	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४०२६	५१६२	सुरेन्द्र खड्का	६५२५८/१३८३१	पदममाया खड्का	बोधबहादुर खड्का	तिलकबहादुर खड्का	ओखलढुङ्गा, खिजिकाति ५, लम्चेर	पुरुष
४०२७	५१६४	यमुनादेवी दाहाल	०८१०२६/६९०	मैनाकुमारी दाहाल	गोविन्दप्रसाद दाहाल	भतिराम दाहाल	तेह्रथुम, पोठाक ७, चिम्फाङ्ग	महिला
४०२८	५१६५	उपेन्द्र मिश्र	११२१९४	गोमा मिश्र	मुरारी मिश्र	घननाथ मिश्र	नुवाकोट, कविलास ५, बेसीकठेरी	पुरुष
४०२९	५१६६	रिक्तबहादुर भुजेल	६२१६७	सुन्तली भुजेल	प्रेमबहादुर भुजेल	जगतबहादुर भुजेल	रामेछाप, गेलु १, बतासे	पुरुष
४०३०	५१६७	सुवासकुमार खत्री	१४१०४५/८८०७७	विष्णुमाया खत्री	मदनबहादुर खत्री	प्रेमबहादुर खत्री	उदयपुर, त्रियुगा ११, लालपत्ता	पुरुष
४०३१	५१६८	सन्देश राई	०९३००३/१४९	फूलमाया राई	दैवधन राई	जयकल राई	भोजपुर, चौकिडांडा ३, तिन्नाभा	पुरुष
४०३२	५१७१	रुकीमाया बस्नेत	१४३८४/८२०	लक्ष्मीमाया बस्नेत	अम्बरबहादुर बस्नेत	कर्मबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु, सोताड ७	महिला
४०३३	५१७२	उमा शर्माघिमिरे	११४८३१	सावित्री शर्माघिमिरे	केशवराज शर्मा	ईश्वरीप्रसाद शर्माघिमिरे	नुवाकोट, विदुर १, ढुङ्गे	महिला
४०३४	५१७३	सुनिता बुर्लाकोटी	२६३०१५/९५	यमकुमारी बुर्लाकोटी	रामकृष्ण बुर्लाकोटी	डिल्लीप्रसाद बुर्लाकोटी	धादिङ्ग, त्रिपुरेश्वर १, सुकौरा	महिला
४०३५	५१७४	तुलसा थापा	९२४३८	खिनकुमारी थापा	मिनध्वज थापा	जनकध्वज थापा	नुवाकोट, समुन्द्रनगर ४	महिला
४०३६	५१७५	सविता पहाडी	४६६३५	गोमादेवी पहाडी	होमनाथ पहाडी	देवीप्रसाद पहाडी	सिन्धुली, डुडभन्ज्याङ्ग १	महिला
४०३७	५१७६	मिनु पाण्डे	७३९२३	कान्छी पाण्डे	विष्णुबहादुर पाण्डे	रामबहादुर पाण्डे	नुवाकोट, गेर्खु ३, गेर्खुटार	महिला
४०३८	५१७७	प्रकाश विष्ट	१९४५	सुन्दरा विष्ट	नवराज विष्ट	धनवीरे विष्ट	कालिकोट, लालु २, नौलाघर	पुरुष
४०३९	५१७८	दिपेन्द्रकुमार राई	११२३६५	भाद्रीमाया राई	तिर्थबहादुर राई	मोतीलाल राई	संखुवासभा, पाथीभरा ६, हेदाङ्गना	पुरुष
४०४०	५१८५	सरस्वती शर्मा(पण्डित)	३२९/२११६	जानकीदेवी आचार्य	शिवकुमार बसन्त	जागेश्वर उपाध्याय	दाङ्ग, हलवार २, नवलपूर	महिला
४०४१	५१८८	प्रकाश जैसी	२७९१०	जगतकुमारी जैसी	नानीप्रसाद जैसी	लोकानन्द शर्मा	बर्दिया, बेलवा ३, शान्तीपुर	पुरुष
४०४२	५१८९	रुमु मिश्र	४५५०	शान्ता शर्मा	गोविन्द शर्मा		काठमाडौं, किर्तिपुर १७	महिला
४०४३	५१९०	सरस्वतीकुमारी पौडेल	१५७९५४	भगवती पौडेल	डिल्लीराम पौडेल	विष्णुप्रसाद पौडेल	कास्की, ढीकुरपोखरी ८, पाउंदुर	महिला
४०४४	५१९२	किरण खड्का	१४१०४५/८४८९०	ललिता खड्का	गौरबहादुर खड्का	धनबहादुर खड्का	उदयपुर, त्रियुगा ८	पुरुष
४०४५	५१९३	दिलीपकुमार दास	१९३०७९/१९५५	बचियादेवी दास	मंगल दास	बासदेव दास	सर्लाही, बरहथवा ८, बरहथवा	पुरुष
४०४६	५१९४	विन्दु वस्ती	४४१०३०/३४१	लक्ष्मी वस्ती	टिकाराम वस्ती	दमदत्त वस्ती	गोरखा, थालाजुङ्ग ३, पाण्डेवेशी	महिला
४०४७	५१९५	भवानी चालिसे	१२८७२०	चेतकुमारी चालिसे	जगन्नाथ चालिसे	नारायणदत्त चालिसे	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची ३, चालिसे	महिला
४०४८	५१९६	संगीता लुइटेल्	११४८७४	सुमित्रा लुइटेल्	भरतमणि लुइटेल्		सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट २, गैरी	महिला
४०४९	५१९७	कमला परियार	१२५४७५	चम्फा नेपाली	अम्बरबहादुर नेपाली	वेदबहादुर दशै	सिन्धुपाल्चोक, लागचै ७, नेपाली	महिला
४०५०	५१९८	सपना पाण्डे	४३००६/३३७	शान्ता पाण्डे	मानबहादुर पाण्डे	जितबहादुर पाण्डे	अर्घाखाँची, भगवती ८, काहुले	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४०५१	५१९९	महेन्द्र कुंवर	१००६३	उमकला कुंवर	भिमबहादुर कुंवर	बलबहादुर कुंवर	अर्घाखांची, ठाडा ४, खाल	पुरुष
४०५२	५२०१	सविना बराल	१११८६१९७	मुनादेवी बराल	बद्रीप्रसाद बराल	भवानीशंकर बराल	धनुषा, वेगाडावर ६, वेगाडावर	महिला
४०५३	५२०२	नारायण चन्द	३१२(००४)/३०३७	भगवती चन्द	टोपबहादुर चन्द	दिपबहादुर चन्द	रुकुम, डांडागाउँ ४, सिमबजार	पुरुष
४०५४	५२०३	सपना थापा	१८७०६	अञ्जलि थापा	भगवान थापा	हरीबहादुर थापा	काठमाडौं, इन्द्रायणी ३, खुलालटार	महिला
४०५५	५२०४	विपना थापा	१८७०५	अञ्जली थापा	भगवान थापा	हरिवहादुर थापा	काठमाडौं, इन्द्रायणी ३, खुलालटार	महिला
४०५६	५२०७	टिकु चापागाई	१३६८३	दुर्गा चापागाई	चुडामणी चापागाई		चितवन, भरतपुर ११, भुक्तीनगर	महिला
४०५७	५२०८	धनबहादुर सिंह	३/२९९१२	कुषादेवी सिंह	कालु सिंह	जमान सिंह	डोटी, डौड २, डौड	पुरुष
४०५८	५२०९	मोहलाल चौलागाई	२४३०६०/९०१	षटकुमारी चौलागाई	दुर्गाप्रसाद चौलागाई	ढालप्रसाद चौलागाई	सिन्धुपाल्चोक, भोटेचौर १, खाल्डे	पुरुष
४०५९	५२१०	लभ्लीकुमार बस्नेत	९३८३	गजानन्द बस्नेत	धुवबहादुर बस्नेत	ताराबहादुर बस्नेत	प्यूठान, खैरा ६	पुरुष
४०६०	५२११	विजय पौडेल	१००८८७	कमला पौडेल	हरिप्रसाद पौडेल	भिमार्जुन पौडेल	पाल्पा, भुवनपोखरी १, ताल्पोखरा	पुरुष
४०६१	५२१५	कालिका पौडेल	४०९३	ऋषीदेवी पौडेल	केदारप्रसाद उपाध्यायपा	टंकनाथ पौडेल	रौतहट, फलुवाहर्पाइ ७, दुधिभवा	महिला
४०६२	५२१६	बविता दाहाल	९८९	निर्मला दाहाल	देविप्रसाद दाहाल	ज्योतिखर दाहाल	खोटाङ्ग, लिक्नुवापोखरी २, सग्रबास	महिला
४०६३	५२१८	इन्द्रप्रसाद आचार्य	१६०३६/१४६६	चन्द्रकला आचार्य	लछुमन आचार्य	छविलाल आचार्य	खोटाङ्ग, दिन्डेल ४	पुरुष
४०६४	५२२०	सम्भना सुवेदी	३६३५७	विना सुवेदी	देवराज सुवेदी	नुमानाथ सुवेदी	ललितपुर, गोदामचौर ३, मुल्पानी	महिला
४०६५	५२२२	दिपिका तिवारी	५१३००२/१८३	मैसरा तिवारी	भागिरथ तिवारी	रवीलाल तिवारी	पर्वत, उरामपोखरा ८, श्रीवाने	महिला
४०६६	५२२५	सुनिता अधिकारी	२२३०५२/३१०	हरिमाया अधिकारी	टंकप्रसाद अधिकारी	रामप्रसाद अधिकारी	दालखा, शहरे ७, असौले	महिला
४०६७	५२२६	नरेन्द्रकुमार ढकाल	६०१६३/८०४८	मिनादेवी ढकाल	रमेश ढकाल	जन्मजय ढकाल	ओखलढुङ्गा, कुन्तादेवी १, ढकालगाउँ	पुरुष
४०६८	५२२८	सूर्यबहादुर श्रेष्ठ	१३७१३	धनकुमारी श्रेष्ठ	भंकबहादुर श्रेष्ठ	हर्कबहादुर श्रेष्ठ	धादिङ्ग, किराञ्चोक ९, डांडागाउँ	पुरुष
४०६९	५२३०	सुधा देवकोटा	४४३०२३/१९२	मिरा देवकोटा	केदार देवकोटा	घनश्याम देवकोटा	गोरखा, गाइखुर ९, जैसिटार	महिला
४०७०	५२३१	शिवहरि चौधरी	२५००	ललकीदेवी चौधरी	बिन्तिलाल चौधरी	गोपालीधामी चौधरी	सप्तरी, काचन ६, काचन	पुरुष
४०७१	५२३३	रमेश भट्ट	२६१/१६०२४	केशवकुमारी भट्ट	माधवप्रसाद भट्ट	टीकादत्त भट्ट	धादिङ्ग, मैदी २, अमराई	पुरुष
४०७२	५२३५	संगिता सुवेदी	७८३६१	रन्नता सुवेदी	टिकाराम सुवेदी	प्रेमनारायण सुवेदी	तनहूँ, माभकोट ९, बुडुवाफाँट	महिला
४०७३	५२३८	इश्वरा कटेल	११३०१७/३८५	धनमाया कटेल	रामप्रसाद कटेल	अविकेशर कटेल	सोलुखुम्बु, नेचावेतवारी ४, डांडा	महिला
४०७४	५२३९	दिपक भूर्तेल	५१३०५५/१२	जैतकुरी भूर्तेल	नन्दलाल भूर्तेल	दिननाथ भूर्तेल	पर्वत, त्रिवेणी ३, भर्मा	पुरुष
४०७५	५२४०	भगवती पौडेल	६७२००४/१०१३५	प्रेमकुमारी पौडेल	जगतलाल पौडेल	देवबहादुर पौडेल	कैलाली, दोधरा ८, बांस्कोटी	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिंग
४०७६	५२४१	रविन राई	९२९८३	उषा राई	सिद्धिशरण राई	मानबहादुर राई	नुवाकोट, चाउथे ९, आंगेठार	पुरुष
४०७७	५२४२	लुना सिलवाल	२/७६९०	नानु सिलवाल	प्रेमप्रसाद सिलवाल	लिलानाथ सिलवाल	धादिङ्ग, नलाड ८, पिपलनलाड	महिला
४०७८	५२४३	मीनादेवी खनाल	३७४४३/३५	पवित्रा खनाल	रामचन्द्र खनाल	महेश्वर खनाल	तेह्रथुम, खाम्लालुङ्ग ६, लिङ्गदेन	महिला
४०७९	५२४४	गिता थापा	४३१०४५/१००११०	लेखामाया थापा	कर्णबहादुर थापा		तनहूँ, माझकोट ५	महिला
४०८०	५२४७	प्रकाश थापामगर	६५७९६	तिर्थमाया थापामगर	श्रीबहादुर थापामगर	टम्बरबहादुर थापामगर	रामेछाप, दिमीपोखरी ४, राम्चे	पुरुष
४०८१	५२४९	परमेश्वर के.सी.	१९६९६	सान्ती के.सी.	कुमालबहादुर के.सी.	वेनिबहादुर के.सी.	काठमाडौं, स्युचाटार ७, बाहुनगाउँ	पुरुष
४०८२	५२५०	देवराज भट्ट	१३८९४१	सीतादेवी भट्ट	तुलसीप्रसाद भट्ट	धनप्रसाद भट्ट	गोरखा, मसेल २, भट्टगाऊं	पुरुष
४०८३	५२५२	माधवप्रसाद तुम्रोक्	२५२/१	नन्दकुमारी तुम्रोक्	सहारदत्त तुम्रोक्	बम्ब्राहङ्ग तुम्रोक्	पाँचथर, सिवा १, गैरीगाउँ	पुरुष
४०८४	५२५४	नानीमैया खनाल	९८७८४	मुरली खनाल	रामप्रसाद खनाल	रामनाथ खनाल	नुवाकोट, कविलास ८	महिला
४०८५	५२५५	गोमतीकुमारी भट्ट	७५३००१/९०२	नन्दादेवी भट्ट	विष्णुदत्त भट्ट	अर्जुनदेवी भट्ट	कञ्चनपुर, भीमदत्त ६, ऐठपुर	महिला
४०८६	५२५६	सुदर्शन न्यौपाने	१४२१४६	कृष्णमाया न्यौपाने	डिल्लीप्रसाद न्यौपाने	हरिचरण न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक, कालिका १	पुरुष
४०८७	५२५८	सविना परियार	१६४४६८	पार्वती परियार	भीमबहादुर परियार	राजदल परियार	कास्की, पोखरा ३, निलगिरी	महिला
४०८८	५२५९	विन्दा आचार्य	४६	सरिता आचार्य	चोलानन्द आचार्य	सरोज आचार्य	रसुवा, लहोपौवा ३	महिला
४०८९	५२६०	लक्ष्मी आचार्य	४१	सिता आचार्य	भोजराज आचार्य	रत्नराज आचार्य	रसुवा, लहोपौवा ३	महिला
४०९०	५२६३	सिर्जना लामिछाने	२५३०५२/२०१	सावित्री लामिछाने	टोमप्रसाद लामिछाने	विष्णुदत्त लामिछाने	नुवाकोट, वागेश्वरी ४, चोकदे	महिला
४०९१	५२६४	विष्णुमाया विष्ट	५७६२४	थुमा विष्ट	गोविन्दबहादुर विष्ट	धमानसिं विष्ट	प्युठान, दाखाक्वाडी ६, एक्लेपसल	महिला
४०९२	५२६७	अष्ट लामा	१४८०७	सुशिला लामा	अमृत लामा	पाफदेज लामा	काठमाडौं, टफकु ८, लामागाउँ	महिला
४०९३	५२७०	रिना त्रिपाठी	११३६१०	देवकी त्रिपाठी	भनकराज त्रिपाठी	पिताम्बर त्रिपाठी	नुवाकोट, बेलकोट २, धमले	महिला
४०९४	५२७५	दिपेशकुमार रिमाल	४५३८७	कृष्णकुमारी रिमाल	पुर्णबहादुर रिमाल	जगनिधि रिमाल	दोलखा, नाम्दु ५, रिमालगाउँ	पुरुष
४०९५	५२७६	सान्तोना बस्याल	४३०२७/३१७	मनरुपा बस्याल	यमनाथ बस्याल	लिलावल्लभ बस्याल	स्याङ्जा, मालुङ्गा २, बसिम्डांडा	महिला
४०९६	५२७८	रविन्द्र राई	१४१०२४/८६२००३	विष्णुश्री राई	हर्कसिंह राई	जगतबहादुर राई	उदयपुर, बलमता २, साफुला	पुरुष
४०९७	५२७९	सृजना अर्याल	४४१००१/१८३९	मिठु अर्याल	भरतबाबु अर्याल	वैकुण्ठप्रसाद अर्याल	गोर्खा, गोर्खा ३, हरमटारी	महिला
४०९८	५२८०	सविना न्यौपाने(घिमिरे)	४५१५१	रुद्रमाया न्यौपाने	भानुभक्त न्यौपाने	पशुपति न्यौपाने	दोलखा, नाम्दु ७, खनियाचौर	महिला
४०९९	५२८१	सुमित्राकुमारी न्यौपाने		खुमकला न्यौपाने	चिन्तामणी न्यौपाने	विशुवल्लौ न्यौपाने	पर्वत, बहाकीठांटी ८, तलातुम	महिला
४१००	५२८२	रोसना पाठक		विन्दा पाठक	जर्नादन पाठक	स्वमनाथ पाठक	धादिङ्ग, नौविसे ७, खानीखोला	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिंग
४१०१	५२८३	अब्जल परियार	५९८८४		देवबहादुर परियार	रामबहादुर परियार	लम्जुङ्ग, जिता ९, जिताटार	पुरुष
४१०२	५२८४	राधा पन्थ	५१०९८	भीमकला पन्थ	रेवतीराम पन्थ	तिलकराम पन्थ	गुल्मी, दिगाम ४ मिनामकोट	महिला
४१०३	५२८५	देवकी कार्की	२२३०४०/२९०	खड्ककुमारी कार्की	भिमबहादुर कार्की		दोलखा, नाम्दु ३, गौरागाउँ	महिला
४१०४	५२८७	जीवन खड्का	२५१०५४/२५३		रामहरि खड्का		नुवाकोट, चारघरे ६, चैनपुर	पुरुष
४१०५	५२८८	सरस्वती अधिकारी	४४१०३६/१९५	नयादेवी अधिकारी	पदमनाथ अधिकारी	हुमनाथ अधिकारी	गोरखा, सिम्जुङ्ग ५, गौरीगाउँ	महिला
४१०६	५२९०	विकास सेडाई	७७७७	सिता सेडाई	बालकृष्ण सेडाई	जयप्रसाद सेडाई	धादिङ्ग, जिवनपुर ६, आपधारी	पुरुष
४१०७	५२९१	अनिता रानाभाट		उमा रानाभाट	प्रेमबहादुर रानाभाट	नरबहादुर रानाभाट	लम्जुङ्ग, ताक्घाट ८, पिपलटारी	महिला
४१०८	५२९२	संगीता लम्साल		मैयादेवी लम्साल	पुरुषोत्तम लम्साल	ऋषिकेश लम्साल	भापा, चन्द्रगडि ८	महिला
४१०९	५२९३	सीता घिमिरे	१४८९/०४४	सरस्वती घिमिरे	गीरीराज घिमिरे	गुणराज घिमिरे	चितवन, पिठुवा १, हात्तीगाडे	महिला
४११०	५२९४	शोभा ढुङ्गाना	१४१०४५	अञ्जु ढुङ्गाना	श्याम ढुङ्गाना	रेवतिरमण ढुङ्गाना	उदयपुर, त्रि.न.पा. १७, रातमाटे	महिला
४१११	५२९५	पविता निरौला	१२८६०/१८८	मातृका निरौला	भोजराज निरौला	गंगाप्रसाद निरौला	खोटाङ्ग, माक्पा २, माक्पा	महिला
४११२	५२९६	लोकबहादुर ठोकर	३६३	हलिमाया ठोकर	आनन्दबहादुर ठोकर	मदनसिंह ठोकर	रौतहट, चन्द्रनिगाहपुर २, थोकर	पुरुष
४११३	५२९७	शारदा न्यौपाने	७४११	भुमादेवी न्यौपाने	मोहनीलाल न्यौपाने	नन्दलाल न्यौपाने	स्याङ्गजा, कृष्णगण्डकी २, नित्यडांडा	महिला
४११४	५२९९	उमा सोमै	१७५४४	नन्दमाया सोमै	जीतबहादुर सोमै	दलबहादुर सोमै	स्याङ्गजा, श्रीकृष्णगण्डकी ७, छाप	महिला
४११५	५३०२	उर्मिला अधिकारी	२७०१९/२४२७९	भक्तकुमारी अधिकारी	ध्रुव नारान पाध्या	यदुनाथ अधिकारी	काठमाडौं, कपन ६, पयौटार	महिला
४११६	५३०४	अमिता पौडेल	५४८२१	इन्दिरा पौडेल	ध्रुवराज पौडेल	इश्वरीप्रसाद पौडेल	लम्जुङ्ग, जिता ९, जितावेशी	महिला
४११७	५३०५	मोहनविक्रम महत	४१३०६०/८४	गीता महत	नरेन्द्र महत	गुञ्जमान महत	गुल्मी, अमरपुर ६, अमरपुर	पुरुष
४११८	५३०८	दिपेश न्यौपाने	४२३०२८/५०	इश्वरीकुमारी न्यौपाने	चिन्तामनि न्यौपाने	लुमकान्त न्यौपाने	स्याङ्गजा, जगतदेवी ७, चितुङ्ग	पुरुष
४११९	५३०९	गोविन्द न्यौपाने	४२३०२८/४९	टेमकला न्यौपाने	इन्द्र न्यौपाने	लुमकान्त न्यौपाने	स्याङ्गजा, जगतदेवी ७, चितुङ्ग	पुरुष
४१२०	५३१०	विक्रम बस्नेत	४६५६०/२९७१	जनमाया बस्नेत	नरबहादुर बस्नेत	खड्गबहादुर बस्नेत	दोलखा, पवटी ३, बाखेछाप	पुरुष
४१२१	५३११	सुदिप बस्नेत	४६४५१	दुर्गा बस्नेत	कुमार बस्नेत	खड्गबहादुर बस्नेत	दोलखा, काटाकुटी ७, ढुवारे	पुरुष
४१२२	५३१३	कमलादेवी लामिछाने	१४३४७	श्रीमाया लामिछाने	मातृकाप्रसाद लामिछाने	मधुसुधन लामिछाने	भापा, लखनपुर १, पाडाजुङ्गी	महिला
४१२३	५३१६	सुमित्रा हुमागाई	१४७९६५	तोरणकुमारी हुमागाई	लक्ष्मण हुमागाई	रुद्रप्रसाद हुमागाई	गोरखा, नारेस्वर ४, चिसापानी	महिला
४१२४	५३१७	विनोद तिवारी	१४१४४८	विन्दा तिवारी	श्यामप्रसाद तिवारी	पूर्णप्रसाद तिवारी	काभ्रे, महादेवस्थान ४, मैदान	पुरुष
४१२५	५३१८	कविता उप्रेती	२७३०११/७३	मेनुका उप्रेती	कृष्णचन्द्र उप्रेती	मित्रलाल उप्रेती	काठमाडौं, नयांपाटी ९, पाखाथोक	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४१२६	५३१९	शुष्मा घिमिरे	७५२५	विष्णुदेवी घिमिरे	कमलप्रसाद घिमिरे	दिवाकर घिमिरे	अर्घाखांची, ठिकुरा ३, देउराली	महिला
४१२७	५३२२क	विष्णुकुमार गिरी	२४३०५७/३७५	योगमाया गिरी	बालु गिरी	गजराज गिरी	स्याङजा, मल्याङ्गकोट १, दार्सिङ्ग	महिला
४१२८	५३२२ख	शर्मिला ढकाल	२४३०५७/३७५		रामहरि ढकाल		सिन्धुपाल्चोक, बांसवारी १, बांसवारी	पुरुष
४१२९	५३२३	कृष्णलक्ष्मी श्रेष्ठ	२७१०२५/३६०७३	गंगालक्ष्मी श्रेष्ठ	कृष्ण श्रेष्ठ	बुद्धिलाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, चण्डेश्वरी ३, चण्डेश्वरी	महिला
४१३०	५३२५	सरु लामिछाने		अम्बिका लामिछाने	रामशरण लामिछाने	भिमप्रसाद लामिछाने	नुवाकोट, खानीगाउँ ४, ढिकुरे	महिला
४१३१	५३२६	संगीता कोइराला	५३१२१	लक्ष्मी कोइराला	रामहरी कोइराला	मातृकाप्रसाद कोइराला	लमजुङ्ग, धुसेनी ५, कोइरालाफाँट	महिला
४१३२	५३२७	लक्ष्मीकुमारी श्रेष्ठ	२७१०२५/३३१८२	सकली श्रेष्ठ	भिण्डयो श्रेष्ठ	चक्रविर श्रेष्ठ	काठमाडौं, सरस्वती २, पिठे	महिला
४१३३	५३२८	मीता राइ		सीता राइ	बलराम राइ	सनकबहादुर राइ	नुवाकोट, चौघडा ७, गड्ढार	महिला
४१३४	५३२९	गीता आचार्य	२७१०६०/५२	चन्द्रीका आचार्य	धनप्रसाद आचार्य	बुद्धिनाथ आचार्य	नुवाकोट, सुन्दरादेवी २, सातविसे	महिला
४१३५	५३३१	शोभाकर पौडेल	७६३५	तुलिकाञ्छी पौडेल	श्यामप्रसाद पौडेल	गैराथोक	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली २, गैराथोक	पुरुष
४१३६	५३३२	धनमाया आले	१२९८४८	तिलकुमारी आले	डिलबहादुर आले	लालबहादुर आले	गोरखा, बोर्लाङ्ग ३, अर्चलगैरा	महिला
४१३७	५३३३	गोमा सिम्खडा	२६३०१४/४२८	देवकुमार सिम्खडा	मोहनिप्रसाद सिम्खडा	डीलीप्रसाद सिम्खडा	धादिङ्ग, सल्यानकोट ८, कार्कीगाउँ	महिला
४१३८	५३३४	विनु पाण्डे	४५३०४७/१८४	भगवती पाण्डे	यादवराज पाण्डे	लक्ष्मीप्रसाद पाण्डे	लमजुङ्ग, धमिलिकुवा ३, धमिलीकुवा	महिला
४१३९	५३३६	सरिता दवाडी	३६६६२	सिता दवाडी	नरहरी दवाडी	भानुभक्त दवाडी	चिबत, भरतपुर ७, सृजनाथोक	महिला
४१४०	५३३७	शान्ता गुरुङ्ग	१२७१९६	सन्तमाया गुरुङ्ग	सोमबहादुर गुरुङ्ग	रघुवीर गुरुङ्ग	गोरखा, जौवारी ४, चिप्लेटी	महिला
४१४१	५३३८	देवीका थापा	८३९२/२४९	टीकामाया थापा	पृथ्वीबहादुर थापा	रणबहादुर थापा	सोलुखुम्बु, सोताङ्ग ८, मानेदा	महिला
४१४२	५३४१	स्वस्तिका दलाल	२७३०२८/१९९	उषा दुलाल	मोहनप्रसाद दुलाल	भानुभक्त दुलाल	काठमाडौं, भोरमहाकाल ७, दुलाल	महिला
४१४३	५३४२	भवानी लोहनी	२५१०५८/६	यशोदा लोहनी	मृगेन्द्रनाथ लोहनी	दिलमाया लोहनी	नुवाकोट, थानापति ९, काफलडाँडा	महिला
४१४४	५३४३	लक्ष्मी तिम्लीना	२६१/१७५३७	भक्तकुमारी तिम्लीना	नवराज तिम्लीना	यदु तिम्लीना	धादिङ्ग, फुलखर्क १	महिला
४१४५	५३४४	शशी तामाङ्ग	९५९८७	कान्छी तामाङ्ग	यादवबहादुर तामाङ्ग	मिजयसिं तामाङ्ग	नुवाकोट, कविलास ३, छापथोक	महिला
४१४६	५३४५	अञ्जना राना	८१२७६	दिलादेवी राना	देवबहादुर राना	सर्वजित राना	नवलपरासी, त्रिवेणी ८, सिपुगडी	महिला
४१४७	५३४६	देउती खनाल	२५३०३३	दुर्गा खनाल	एकनाथ खनाल	दुर्गानाथ खनाल	नुवाकोट, पञ्चकन्या ६, माझकात्तिके	महिला
४१४८	५३४७	कमला ढकाल	३९३०५०/१९०	दुर्गादेवी ढकाल	रघुनाथ ढकाल	कृपाराम ढकाल	पाल्पा, मस्याम ५, भुमिकट्टा	महिला
४१४९	५३४८	उमा सापकोटा	२७३०२९/३५९७	सीता सापकोटा	भोजबहादुर सापकोटा	अमरबहादुर सामकोटा	काठमाडौं, साडला १, सल्लेगाउँ	महिला
४१५०	५३४९	कृष्णबहादुर थापा	११३००६/८०६	मनकुमारी थापा	नर्सबहादुर थापा	कृष्ण थापा	सोलुखुम्बु, सोताङ्ग ८, बखपलम	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४१५१	५३५१	शान्ति न्यौपाने	२५३०५३/३३	सीतादेवी न्यौपाने	चोकप्रसाद न्यौपाने	देवीप्रसाद न्यौपाने	नुवाकोट, गेर्खु २, गेर्खु	महिला
४१५२	५३५२	राधिका गजुरेल	१०८२०२	दुर्गादेवी गजुरेल	कृष्णप्रसाद गजुरेल	गणाधर गजुरेल	नुवाकोट, विदुर ७, पिपल्टार	महिला
४१५३	५३५३	रामचन्द्र ढकाल	७६७३०	तिलकुमारी ढकाल	शिवप्रसाद ढकाल	लिलानाथ ढकाल	नुवाकोट, वेल्कोट ६, तिगाउं	पुरुष
४१५४	५३५४	दिलिप शिवभक्ति	३७००	कमलदेवी शिवभक्ति	तशवहादुर शिवभक्ति	शमरबहादुर शिवभक्ति	रसुवा, ठूलोगाउं २, ठूलोगाउं	पुरुष
४१५५	५३५५	प्रदिप खनाल		दिपकुमारी खनाल	गोविन्दप्रसाद खनाल	गृवाणराज खनाल	नुवाकोट, नर्जामण्डप ६	पुरुष
४१५६	५३५६	सम्भना कुंवर	२७९७४	अन्जु कुंवर	केदार कुंवर	खुसमानसिंह कुंवर	काठमाडौं, साडला ९	महिला
४१५७	५३५८	दिनेश बुढाथोकीक्षेत्री	६११४	डिलकुमारी बुढाथोकी	फणिन्द्रकुमार बुढाथा	टलकबहादुर बुढाथोकी	धादिङ्ग, सल्यानकोट ७, कार्कीगाउं	पुरुष
४१५८	५३५९	राजीव खनाल	०७१०५०/७९८	रेनुका खनाल	अम्बरराज खनाल	रत्नबहादुर खनाल	धनकुटा, बेलहारा २, पारीपाले	पुरुष
४१५९	५३६०	राधिका आचार्य	१९४५/१७३९/०४४	विष्णुमाया आचार्य	खिमानन्द आचार्य	पुनाराम आचार्य	अर्घाखाँची, अर्घातोप १, मुसामारे	महिला
४१६०	५३६३	लक्ष्मी भण्डारी	२/१०/४८०९९	सुमित्रा भण्डारी	विष्णु भण्डारी		कपिलवस्तु, मोतिपूर ७	महिला
४१६१	५३६५	प्रताप राजवंशी	०४३०२१/८१३	शान्ति राजवंशी	गञ्ज राजवंशी	चकातुलाल राजवंशी	भापा, चकचकी ४, आदर्शटोल	पुरुष
४१६२	५३६६	सुनिता राई	४८६९/१०६	कृष्णकुमारी राई	बुधराज राई	गम्भीरसिंह राई	सोलुखुम्बु, नेचावेतघारी ७, थुम्की	महिला
४१६३	५३६७	बुद्धिमान तामाङ	१४१०३७/९२५७२	नैनाकुमारी तामाङ	लालबहादुर तामाङ	पन्चबहादुर घिसीङ्ग	उदयपुर, त्रिवेणी ६, गुरांस	पुरुष
४१६४	५३६८	पदमबहादुर गुरुङ्ग	१११६५४	विष्णुमाया गुरुङ्ग	टेकबहादुर गुरुङ्ग	ऐमान गुरुङ्ग	संखुवासभा, खांदवारी ६, माव्टा	पुरुष
४१६५	५३६९	नन्दकुमारी कार्की	१०४१७/७७०	रुकमाया कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	कुलबहादुर कार्की	संखुवासभा, वानेश्वर ३, त्रिशुली	महिला
४१६६	५३७०	प्रदिप राई	१४१०४५/९२८३७	सुनिता राई	मोहनकुमार राई		उदयपुर, त्रि.न.पा. २, गाइघाट	पुरुष
४१६७	५३७१	टीकामाया राना	७९८१८	धनमाया राना	नैनसिं राना	तोया राना	स्याङ्गजा, चित्रेभञ्ज्याङ्ग ८, चित्रे	महिला
४१६८	५३७२	मनिषा मस्राङ्गी		केशरी मस्राङ्गी	पहलसिङ मस्राङ्गी	बमबहादुर मस्राङ्गी	पाल्पा, विरकोट १, कर्नेडांडा	महिला
४१६९	५३७४	तुलसा थापा	१४१०११/८९७१६		हर्कबहादुर थापा	वीरबहादुर थापा	उदयपुर गोगीदह २, पूर्वटोल	महिला
४१७०	५३७६	राधा कार्की		राममाया कार्की	रामहरि कार्की	रामबहादुर कार्की	काठमाडौं, काभ्रस्थली ८, कार्कीथोक	महिला
४१७१	५३७८	अप्सरा कार्की		चन्द्रकुमारी कार्की	दिलबहादुर कार्की	जगतबहादुरकार्की	नुवाकोट, समुद्रदेवी ४, खोलेगाउं	पुरुष
४१७२	५३७९	पुजन खतिवडा	१०१२९७	नुरकुमारी खतिवडा	धनबहादुर खतिवडा	गैरिविलास खतिवडा	नुवाकोट, लिखु १, काउले	पुरुष
४१७३	५३८०	खड्गनारायण श्रेष्ठ	१३१००३/२२	धनमाया श्रेष्ठ	जगतबहादुर श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा, दिपाले ७, ढापरी	पुरुष
४१७४	५३८२	विमला बुढाथोकी	१४१५	पुर्णकुमारी बुढाथोकी	रुद्रबहादुर बुढाथोकी	मानबहादुर बुढाथोकी	धनुषा, वेङ्गडावर ८, लालगढ	महिला
४१७५	५३८३	सविता न्यौपाने	२१६०/२१९३१	गितादेवी न्यौपाने	कमलप्रसाद न्यौपाने	शेषनारायण न्यौपाने	वारा, निजगढ ६, औतारटोल	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४१७६	५३८६	गीता ढुंगाना	१०७८४४	तिलकुमारी ढुंगाना	अर्जुनप्रसाद ढुंगाना	भिमप्रसाद ढुंगाना	नुवाकोट, कुमरी ९, फलामेचौर	महिला
४१७७	५३८७	हिम्मत विश्वकर्मा	३१२१	नन्दमाया विश्वकर्मा	लालबहादुर विश्वकर्मा	कर्णबहादुर विश्वकर्मा	रौतहट, पौराई १, वागमती	महिला
४१७८	५३९०	होमबहादुर कार्की	६९०३८/२११००३/४०५४	शिवमाया कार्की	शिवबहादुर कार्की	मानबहादुर कार्की	रामेछाप, चुचुरे ५, मेलडांडा	पुरुष
४१७९	५३९१	शशी घिमिरे	२२०८६	भिमकुमारी घिमिरे	विश्वनाथ घिमिरे	कुशमाखर घिमिरे	मकवानपुर, हेटौडा ६	महिला
४१८०	५३९२	श्यामबहादुर बयलकोटी	९८९५४	शान्तामाया मिजार	बद्रि मिजार	चन्द्रे मिजार	नुवाकोट, कुमरी १, रुपिङ्ग	पुरुष
४१८१	५३९४	कल्पना श्रेष्ठ	३१४८८	कल्याणी श्रेष्ठ	रामजी श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	दोलखा, भिमेश्वर १, चरीकोट	महिला
४१८२	५३९५	मोहनीलाल ढकाल	२५१९०	मनादेवी ढकाल(लुइटे)	धमलाल ढकाल	पुरोषत्तम ढकाल(लुइटे)	स्याङ्जा, तुल्सीभञ्ज्याङ्ग ५, जिमुहा	पुरुष
४१८३	५३९६	अम्मरराज खरेल	३२९७१	बहलपी खरेल	गुणानिधि खरेल	चुडामणी खरेल	रुपन्देही, पर्रोहा १, मुर्णिया	पुरुष
४१८४	५३९७	नमुकुमार पाण्डे	०८९०१३४३	रुकु पाण्डे	ललितकुमार पाण्डे	भक्तबहादुर पाण्डे	सर्लाही, शंकरपुर ४, गाजलिचोक	पुरुष
४१८५	५४०२	एलिना श्रेष्ठ		सरस्वती श्रेष्ठ	सुरेशप्रसाद श्रेष्ठ	भगवतीप्रसाद श्रेष्ठ	पाल्पा, पाल्पा ८, भगवतीटोल	महिला
४१८६	५४०३	धर्मराज खड्का	६३१००१/५८६	पदमकुमारी खड्का	खगेन्द्रबहादुर खड्का	दलबहादुर खड्का	दैलेख, नारायण ७, किमुगाउं	पुरुष
४१८७	५४०४	आशाकाजी गोपाली	३१३०३२/७४९	सुनमती गोपाली	बेखलाल गोपाली	सानोपुर्णबहादुर गो	मकवानपुर, चित्लाङ्ग ६, टौखेल	पुरुष
४१८८	५४०६	मनिष दर्जी	३०१०२७/१५८८८१	मैया दमाई	सेते दमाई	सार्की दमाई	काभ्रेपलाञ्चोक, ज्याम्दी १, भत्चरे	पुरुष
४१८९	५४०७	अन्जना पाण्डे	४९५	तुलसा पाण्डे	कृष्णप्रसाद पाण्डे	दाननाथ पाण्डे	काभ्रेपलाञ्चोक, कोगीदोवा २	महिला
४१९०	५४०८	दिपा खरेल	२६३०४५		खोमानन्द खरेल	चन्द्रिकानन्द खरेल	धादिङ्ग, नौबिसे ६, खानिखोला	महिला
४१९१	५४१०	सविता यादव	९८७	रामसखीदेवी यादव	देवनारायणराय यादव	मोलालालराय यादव	रौतहट, पिपरिया ४, पिपरिया	महिला
४१९२	५४११	विद्यासागर मोक्तान	२११०५१/१४५६	मैच्युड मोक्तान	बाबुराम मोक्तान	सोमबहादुर मोक्तान	रामेछाप, माकादुम १, कुवापानी	पुरुष
४१९३	५४१२	कवन आचार्य	२२१०२७/५४	भोजकुमारी आचार्य	घनश्याम उपाध्याय	करुणानन्द उपाध्याय	दोलखा, बुलुड २, साहुनेपानी	पुरुष
४१९४	५४१३	समिराकुमारी प्रसाई	५०९८०६२१	केन्द्रकुमारी प्रसाई	अनन्तप्रसाद प्रसाई	रामप्रसाद प्रसाई	सर्लाही, कमैया ८, प्रसाइटोल	महिला
४१९५	५४१६	शान्तिराम अधिकारी	०३/१५९४	यमादेवी अधिकारी	पिताम्बर अधिकारी		भापा, राजगढ ५	पुरुष
४१९६	५४१७	सम्भना लामा	३३३०५१/४१७	छिनीडोल्मो गोले	रामबहादुर गोले	भिमबहादुर गोले	बारा, रतनपुरी ५, बोडजोर	महिला
४१९७	५४१८	विष्णु न्यौपाने	३१३६	तुल्सादेवी न्यौपाने	ठगिश्वर न्यौपाने		अर्गाखांची, बल्कोट ७, काभ्रे	महिला
४१९८	५४१९	भूपाल बस्नेत	३५०१७/१३०८८	नेत्रमाया बस्नेत	गोपालबहादुर बस्नेत	पदमबहादुर बस्नेत	ओखलढुङ्गा, रावादोलु ८	पुरुष
४१९९	५४२०	पोषकुमार परियार	५८५९२	कृष्णमाया दमाई	लले दमाई	महाजन दमाई	उदयपुर, ठानागाउं २	पुरुष
४२००	५४२१	शर्मिला पाण्डेय	७२२३८	राधा पाण्डेय	डिल्लिराज पाण्डेय	कृष्णप्रसाद पाण्डेय	गुल्मी, तम्घास ६, तम्घास	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४२०१	५४२३	पुवराज मैनाली	२२५१३	गोमादेवी मैनाली	देवीप्रसाद मैनाली	मोहनप्रसाद मैनाली	बारा, सण्ही १, हनुमानगंज	पुरुष
४२०२	५४२५	सिजन कार्की	२११००४/२३०४	चन्डीका कार्की	बालकुमार कार्की	गंगवहादुर कार्की	रामेछाप, कुबुंकास्थली ९, कुबुं	महिला
४२०३	५४२६	चण्डिका दाहाल	२७३०३५/१३६४	सावित्री दाहाल	हरिप्रसाद दाहाल	मुरलीप्रसाद दाहाल	काठमाडौं, गोडढुङ्गा ७, दाहालगाउँ	महिला
४२०४	५४३०	कमला बोहोरा	४१/८२	बविता बोहोरा	विष्णुबहादुर बोहोरा	लोकबहादुर बोहोरा	पाँचथर, यासोक १, सिम्ते	महिला
४२०५	५४३१	शुरेश विस्ट	२६९९९	नमदिवी विस्ट	नरबहादुर विस्ट	मोति विस्ट	बझाङ्ग, पाराकाटने ३, मोयल	पुरुष
४२०६	५४३५	दिव्या राई	१०३०३२/८५४	आइतकुमारी राई	दलिन्रकुमार राई		संखुवासभा, तामाफोक ५	महिला
४२०७	५४३६	सरस्वती रेग्मी		गणेशकुमारी रेग्मी	दुर्गाप्रसाद रेग्मी	मधुसुदन रेग्मी	स्याङ्जा, पञ्चफूल ५, भकिम्ले	महिला
४२०८	५४४०	निर्मला खतिवडा	१८३/१६१६	रमा खतिवडा	कूलप्रसाद खतिवडा	उमाकान्त खतिवडा	पाँचथर, रानीगाउँ ६, खतिवडाटोल	महिला
४२०९	५४४१	निर्जल दाहाल	१७०७	राधादेवी दाहाल	शिवप्रसाद दाहाल	हरिप्रसाद दाहाल	काठमाडौं, कपन १, फैका	पुरुष
४२१०	५४४२	भागिरथी पौडेल	४२८६१	मीना पौडेल	पुण्यप्रसाद पौडेल	तुलसीराम पौडेल	गुल्मी, थानपती ७, थोर्गा	महिला
४२११	५४४४	एन्जिला थापा	१७५०८४	कल्पना थापामगर	दलबहादुर थापामगर	हस्तबहादुर थापामगर	रामेछाप, विजुलीकोट ६	महिला
४२१२	५४४५	सरिता राई	७६४६८	चतुरमाया राई	धनबहादुर राई	दिगजित राई	उदयपुर, आंफटार ६, डाँडागाउँ	महिला
४२१३	५४४७	विष्णु राई	१२१०२९/५६	मित्रकुमारी राई	उद्विमवहादुर राई	चित्रकुमार राई	खोटाङ्ग, मात्तिम ७, कात्तिके	महिला
४२१४	५४४८	रमेशकुमार बाग्ले	१३१०१८/५९	ढकमाया बाग्ले	जीवनाथ बाग्ले	नरनाथ बाग्ले	ओखलढुङ्गा, हर्कपूर २, माने	पुरुष
४२१५	५४४०	विमला कार्की	३२३०७९/३६०	विजुला कार्की	यामबहादुर कार्की	रिपुबहादुर कार्की	रौतहट, जुडिवेला ३	महिला
४२१६	५४५१	कल्पनाकुमारी सिंह	६२५३८	कौशिल्लादेवी सिंह	भोजबहादुर सिंह	धौल सिंह	कैलाली, सहजपुर ६, मस्ये	महिला
४२१७	५४५२	इश्वरमान राई	२१४९४	बालकुमारी राई	कुलबहादुर राई	नयनकुमार राई	खोटाङ्ग, दुर्छिम ४, चुमाखु	पुरुष
४२१८	५४५३	गोविन्द कार्की	६१६११/९४८९	इन्दिरा कार्की	भीमबहादुर कार्की	दलबहादुर कार्की	ओखलढुङ्गा, बरुणेश्वर ७, दुस्के	पुरुष
४२१९	५४५९	अनिता सुनुवार(मगर)	१६९५७७	देवकी सुनुवार	दिलबहादुर सुनुवार	मुरली सुनुवार	सिन्धुपाल्चोक, सिखरपुर ५, बगुवा	महिला
४२२०	५४६२	शम्भु कुवर	७०९८	मानकुमारी कुवर	पदमबहादुर कुवर	करविर कुवर	काठमाडौं, विष्णु २, बूढानीलकण्ठ	पुरुष
४२२१	५४६३	गोपालप्रसाद घिमिरे	९५६५	निमाकुमारी घिमिरे	भोजराज घिमिरे	मुकुन्द घिमिरे	गुल्मी, बाग्ला ६, अजमीर	पुरुष
४२२२	५४६७	पूर्णबहादुर तमाङ्ग	२२१०२९/४५	सोमाई तमाङ्ग	इन्द्रबहादुर तमाङ्ग	जयबहादुर तमाङ्ग	दोलखा, बाबरे ८, थानेडाँडा	पुरुष
४२२३	५४७३	विवेक गौतम	५११०४३	लक्ष्मी शर्मा	सुर्यप्रसाद शर्मा	कलाधर शर्मा	पर्वत, शम्जा २, गोतामेथर	पुरुष
४२२४	५४७४	मखमली श्रेष्ठ	२५३०६१/२२७	राधिका श्रेष्ठ	रत्नबहादुर श्रेष्ठ	रत्नमान श्रेष्ठ	नुवाकोट, सिके ३, बाँस्कोट	महिला
४२२५	५४७९	सुरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	५१९२	प्रजावती श्रेष्ठ	श्रीप्रसाद श्रेष्ठ	देवीप्रसाद श्रेष्ठ	लमजुङ्ग, तार्कुघाट ८, छोरेटारी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४२२६	५४८०	दामोदर उप्रेति	११२४८१	विन्दा उप्रेति	जयबहादुर उप्रेति	चेतबहादुर उप्रेति	नुवाकोट, रालुका ७, प्रभुडांडा	पुरुष
४२२७	५४८१	शोभादेवी भट्ट	४४३०४०/२१२	तिलकुमारी भट्ट	ठाकुरप्रसाद भट्ट	नन्दलाल भट्ट	गोरखा, तान्द्राङ्ग ७, दार्मे	महिला
४२२८	५४८४	मेखबहादुर थापा	५९६५८/७५४३	इश्वरी थापा	सैनध्वज थापा	फत्तध्वज थापा	ओखलढुङ्गा, फेदिगुठ १	पुरुष
४२२९	५४८८	रामगोपाल अधिकारी	१९/१३५	मिना अधिकारी	सुरेन्द्रबहादुर अधिकार	हरिप्रसाद अधिकारी	धादिङ्ग, फूलखर्क २	पुरुष
४२३०	५४९०	सुनिलकुमार पौड्याल	२३३०१४/१०३	यसोदा पौड्याल	अर्जुनप्रसाद पौड्याल	गुरुप्रसाद पौड्याल	रसुवा, लहरेपौवा २, माभ्रगाउं	पुरुष
४२३१	५४९१	इन्दिरा खनाल	२५३०३४/४०३०	यसोदा खनाल	माधवप्रसाद खनाल	लोकनाथ खनाल	नुवाकोट, कविलास ८, सिक्रे	महिला
४२३२	५४९३	अञ्जु राई		जीवकुमारी राई	श्रकृष्ण राई	धर्मसिंह राई	नुवाकोट, गणेशस्थान ४, धाखे	महिला
४२३३	५४९४	यसोदा फुयाँल	२७३०३३/१८५७	गोमा फुयाँल	रमेशप्रसाद फुयाँल	पुर्णचन्द्र फुयाँल	काठमाडौं, काभ्रेस्थली १, घट्टेखोला	महिला
४२३४	५४९६	सन्तुमाया तमाङ	११३५२४	शेरजोन तमाङ	मानबहादुर तमाङ	कामी तमाङलामा	नुवाकोट, देउराली ४	महिला
४२३५	५४९८	गोभा भण्डारी	१३०००/४९७	राधिका भण्डारी	नरनाथ भण्डारी	तुलसीराम भण्डारी	खोटाङ्ग, मानपा ७, लेवा	महिला
४२३६	५४९९	रीता रिसाल	७९९००	मञ्जु रिसाल	मधुसुदन रिसाल	भिमनाथ रिसाल	नुवाकोट, थान्सीङ्ग ४, मकैचउर	महिला
४२३७	५५००	कुमारी नेपाल	१८६०२३८८	शोभा नेपाल	सिताराम नेपाल	रघुनाथ नेपाल	भापा, चन्द्रगढी ५	महिला
४२३८	५५०१	राधा अंगाई	९०८४९	कृष्णकुमारी अंगाई	भुमिनन्द अंगाई	तुलसीप्रसाद अंगाई	गोरखा, तान्द्राङ्ग ७, दार्मे	महिला
४२३९	५५०२	पर्वत लम्साल	५४९६	आनन्दकुमारी लम्साल	अर्जुनप्रसाद लम्साल	रामनाथ लंसाल	स्याङ्जा, चिन्नेवास ३, थुम्का	पुरुष
४२४०	५५०४	प्रेमिका के.सी.	५३१००९	तारा के.सी.	रामबहादुर के.सी.	ऐमानसिंह के.सी.	प्यूठान, लुङ्ग ६, सूरिकोट	महिला
४२४१	५५०५	माण्डवी पौड्याल	३३३३१	सिता पौड्याल	रघुनाथ पौड्याल	विष्णु पौड्याल	काठमाडौं, सेतिदेवी ४, सोखेल	महिला
४२४२	५५०६	दीपेन्द्रराम लुहार	३६५४०	वीस्ना लुहार	जयराम लुहार	भभीराम लुहार	बैतडी, दोहिमाण्डौ ७, दाडीभगडा	पुरुष
४२४३	५५०७	बन्दना पोखरेल	४४१०२७/४५७	सोभा पोखरेल	कृष्णप्रसाद पोखरेल	हरिप्रसाद पोखरेल	गोरखा, छोप्राक ७	महिला
४२४४	५५०८	पार्वता पन्थी	४३७९	कृष्णा पन्थी	ज्योतिखर पन्थी	जेदु पन्थी	अर्घाखाँची, गोखुङ्गा ६, काफलनेटी	महिला
४२४५	५५१५	तुलसीप्रसाद रिजाल		मायादेवी रिजाल	केदारनाथ रिजाल	भिमनाथ रिजाल	पाँचथर, भारपा ७, पावाडांडा	पुरुष
४२४६	५५१६	भिमप्रसाद भूसाल	३७९८५	खिमादेवी भूसाल	हरिप्रसाद भूसाल	तुलसीराम भूसाल	पर्वत, भोर्ले १, दाडसिङ	पुरुष
४२४७	५५१७	प्रकाशचन्द्र भट्टराई	४८९२३	सावित्रा भट्टराई	दानविहारी भट्टराई	नेमलाल भट्टराई	पर्वत, सालिग्राम ५, हनुमानडांडा	पुरुष
४२४८	५५१८	बाल्मिका राई	२९९८		वीरबहादुर राई	मौलबहादुर राई	उदयपूर, बोलम्ता ३, चलेस्तेम्मा	महिला
४२४९	५५२२	रासबहादुर राई	११३०११/६०		पसाङ राई		सोलुखुम्बु, वासा ७, बोदु	पुरुष
४२५०	५५२४	लेखराज कोइराला	२०१०१३/६२/७४७७	सीतादेवी कोइराला	छायानाथ कोइराला		सिन्धुली, बारोश्वर ३, बलेनीटार	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४२५१	५५२५	मीना रायमाझी	२४३०५९/१५९	धनकुमारी रायमाझी	धनबहादुर रायमाझी	वीरबहादुर रायमाझी	सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुकोट ३	महिला
४२५२	५५२६	दिनेश गौतम	१११५७१	मैया गौतम	सन्तराम कामी	मकरमान कामी	नुवाकोट, चतुराल ८, हुलाकडांडा	पुरुष
४२५३	५५२७	कमलाकुमारी खड्का	१०१७९	दबकुमारी खड्का	टेकबहादुर खड्का	क्षेत्रबहादुर खड्का	निजगढ, निजगढ ५, खडकटोल	महिला
४२५४	५५२९	विष्णुबहादुर खड्का	७२८१४	बमकुमारी खड्का	दलबहादुर खड्का	जयबहादुर खड्का	रामेछाप, नामाडी २	पुरुष
४२५५	५५३१	कालिका खड्का	४४६७८	विष्णुमाया खड्का	सिंहबहादुर खड्का	लक्ष्मण खड्का	दोलखा, ७, क्षमावती	महिला
४२५६	५५३२	लक्ष्मी कणेल	३/३५४०	मिरा कणेल	लक्ष्मी भक्त	गोविन्दप्रसाद कणेल	धादिङ्ग, छत्रेदेउराली २, राम्चे	महिला
४२५७	५५३३	चन्द्रकला रायमाझी	२००४९	सावित्री रायमाझी	शेरबहादुर रायमाझी	हेमबहादुर रायमाझी	काठमाडौं, काठमाडौं १४, कलंकी	महिला
४२५८	५५३४	काजीबहादुर खड्का	७८४६५	पदमकुमारी खड्का	पुर्णबहादुर खड्का	मानबहादुर खड्का	रामेछाप, नामाडी ४, कालीमाटी	पुरुष
४२५९	५५३५	अनिता तिमल्सीना	१४०६७८	यसोदा तिमल्सीना	उद्धवकृष्ण तिमल्सीना	रविलाल तिमल्सीना	सिन्धुपाल्चोक, फुलपिडडांडा ५	महिला
४२६०	५५३६	भरतबहादुर तमाङ	४७८५८	गंगा तमाङ	निरबहादुर तमाङ	गणेशबहादुर तमाङ	दोलखा, काटाकुटी ७, कोटबोल	पुरुष
४२६१	५५४०	प्रकाश श्रेष्ठ	७११८८	विष्णुमाया श्रेष्ठ	सशेरबहादुर श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	नुवाकोट, चौघडा ३, कल्ले	पुरुष
४२६२	५५४१	खड्गबहादुर थापामगर	२१३०४९/१२६	देउकुमारी मगर	रणबहादुर मगर	दानबहादुर मगर	रामेछाप, दिमीपोखरी ५, सिम्पानी	पुरुष
४२६३	५५४३	नैनिता राजवंशी		लाकपती राजवंशी	निरत राजवंशी	रत्नलाल राजवंशी	भापा, चन्द्रगडी ८, सरस्वतीचौक	महिला
४२६४	५५४५	सृजना अर्याल		विन्दु अर्याल	भिमप्रसाद अर्याल	केशरीदत्त अर्याल	गोरखा, ताडलीथोक ३, कुवापानी	महिला
४२६५	५५४६	सुकुमाया तामाङ्ग	२५३०१०/११७	मैचमाया तामाङ्ग	रामबहादुर तामाङ्ग	गड्जेन तामाङ्ग	नुवाकोट, देउराली ९, गोगने	महिला
४२६६	५५५०	तीलमाया श्रेष्ठ	५९६१५/७५००	सोममाया श्रेष्ठ	कुलनारायण श्रेष्ठ	खड्कनारायण श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा, रगनी ३, डांडागाउं	महिला
४२६७	५५५१	मधुसुदन बाग्ले	४४१०६४/३३	सिता बाग्ले	केदारनाथ बाग्ले		गोरखा, ता.ना.ला.वोट	पुरुष
४२६८	५५५२	लक्ष्मी अर्याल(तिमिल्सिना)	५८९४८	राधादेवी तिमिल्सिना	ऋषिराम तिमिल्सिना	डुवलप्रसाद अर्याल	नवलपरासी, तमसरीया ५	महिला
४२६९	५५५३	सीता कार्की	५११९६	सुमित्रा कार्की	तेजबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	नवलपरासी, देउराली २, कोलिया	महिला
४२७०	५५५४	विष्णुप्रसाद पोखरेल	८६८९	राधादेवी पोखरेल	फर्सुराम पोखरेल	लेखनाथ पोखरेल	अर्घाखाँची, पणेना ८, उपल्लाखर्क	पुरुष
४२७१	५५६०	कमला पौडेल	१०३६३	पार्वती पौडेल	उमाकान्त पौडेल	शिवप्रसाद पौडेल	धादिङ्ग, भूमेस्थान ४	महिला
४२७२	५५६२	संगिता भुजेल	६५१२४/१३६९७	लक्ष्मी भुजेल	खुपबहादुर भुजेल	मानबहादुर भुजेल	ओखलढुङ्गा, ज्यामिरे २, ज्यामिरे	महिला
४२७३	५५६३	भावना सुवेदी	४४१०२२/११५	भगवती सुवेदी	कोमल सुवेदी	जोगप्रसाद सुवेदी	रोल्पा, गजुल ४, पानीपोखरा	महिला
४२७४	५५६५	जमुना दुलाल	०२१०१५/५८८	फुलमाया दुलाल	अमृतप्रसाद दुलाल	सनमान दुलाल	पाँचथर, नांगिन ९, नांगिन	महिला
४२७५	५५६६	सविता सापकोटा	२	यमुना सापकोटा	तेजप्रसाद सापकोटा	टेकनाथ सापकोटा	नवलपरासी, मुकुन्दपूर ४, हर्कपूर	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४२७६	५५६९	बिमला श्रेष्ठ	२७१०६०/३३११२	पार्वती श्रेष्ठ	विष्णुराज श्रेष्ठ	भुवनदास श्रेष्ठ	काठमाडौं, म.न.पा. १४, आवाससडक	महिला
४२७७	५५७०	गोमा थापा	८११३६८६३	पन्थकुमारी थापा	थिरबहादुर थापा	लक्ष्मणबहादुर थापा	धनुषा, सातुवा १, सिन्धुलीटोल	महिला
४२७८	५५७२	विस्मिता तामाङ्ग	३१७१९	मायारानी तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	पासाङ्ग तामाङ्ग	बर्दिया, मोतीपुर ७, विजयनगर	महिला
४२७९	५५७५	नारायणप्रसाद न्यौपाने	११२३८३	पवित्रा न्यौपाने	देवीप्रसाद न्यौपाने		पाल्पा, भुवनपोखरी ७	पुरुष
४२८०	५५७६	नमिता सिजागू	४२०४२		सिराहाङ्ग सिजागू	सेरबहादुर सिजागू	तेह्रथुम, सोल्मा ४, कांडे	महिला
४२८१	५५८०	पशुपति पौडेल	४१०८९	पुतली पौडेल	रामप्रसाद पौडेल	घनश्याम पौडेल	प्यूठान, रसुरकोट ९, चौरपानी	पुरुष
४२८२	५५८३	पुष्पा पौडेल	४५६०५	लक्ष्मीदेवी पौडेल	विष्णुप्रसाद पौडेल	भवानी पौडेल	नवलपरासी, पिर्णेली ९, राजमन्दिर	महिला
४२८३	५५८६	अस्मिता राई	०९१०२१/६२	शिवकुमारी राई	अमृतबहादुर राई	भिमबहादुर राई	भोजपुर, तिवारीभञ्ज्याङ्ग ५, हांबु	महिला
४२८४	५५८८	अञ्जु थापा	१५३४२	चन्द्रकुमारी थापा	भविलाल थापा	टंकबहादुर थापा	स्याङ्गना, चिन्नेवास ६, गैरी	महिला
४२८५	५५९१	विनोद अर्याल	७६६६	रुकादेवी अर्याल	नेत्रप्रसाद अर्याल	देविप्रसाद अर्याल	अर्घाखाँची, चिदिका १, पिपलनेटी	पुरुष
४२८६	५५९२	पशुपति सापकोटा	१३०७१०	उमादेवी सापकोटा	कृष्णप्रसाद सापकोटा	पशुपतिनाथ सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक, तालामाराङ्ग १	पुरुष
४२८७	५५९३	रेखा बलामी	२५९२१	पविता बलामी	रामकुमार बलामी	धनबहादुर बलामी	काठमाडौं, रामकोट ५, टौफीकल	महिला
४२८८	५५९५	जैते तामाङ्ग	३९२३५	सुनकेशरी तामाङ्ग	मिबु तामाङ्ग	लालबहादुर तामाङ्ग	दोलखा, भिर्ने १	पुरुष
४२८९	५५९७	सिर्जना बन्जाडे	४०३०१९/४८१	केशरीदेवी बन्जाडे	देविराम बन्जाडे	इन्द्रमणी बन्जाडे	अर्घाखाँची, धारापानी ५, टाकुरा	महिला
४२९०	५५९८	सरस्वता बन्जाडे	३०२१	केशरीदेवी बन्जाडे	देविराम बन्जाडे	इन्द्रामणी बन्जाडे	अर्घाखाँची, धारापानी ५, टाकुरा	महिला
४२९१	५६०२	पार्वतीदेवी शर्मा	५०३०२४/१३५		वलराम उपाध्याय	पदमपानी उपाध्याय	बाग्लुङ्ग, कुस्मीसेरा २, खौर	महिला
४२९२	५६०५	कल्पना नेपाल	५०४८८	राधिका नेपाल	हेमलोचन नेपाल	एकनाथ नेपाल	सिन्धुपाल्चोक, भोटसिपा ९, बडहरे	महिला
४२९३	५६०८	सरिता विष्ट	२६०९२	रुकमणी विष्ट	सूर्य बहादुर विष्ट	लिलाबहादुर विष्ट	भापा, लखनपुर १,	महिला
४२९४	५६१०	एलिसिभा नेवार	४०५६७	सोलमी नेवार	अम्बरबहादुर नेवार	रामबहादुर नेवार	दोलखा, जिरी ६, बसपार्क	महिला
४२९५	५६१४	कुशिमला श्रेष्ठ	५०२५५	कृष्णमाया श्रेष्ठ	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	डिलबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, पु.भागाभोली ५	महिला
४२९६	५६१७	मेघनाथ अधिकारी	२५३०४५/४३०	रामकुमारी अधिकारी	यदुकुमार अधिकारी	पिताम्बर अधिकारी	धादिङ्ग, बैरेनी ८, भल्टार	पुरुष
४२९७	५६२०	लक्ष्मण दर्लामी	१३८६५/४१८४	लिलाकला दर्लामी	कृष्णबहादुर दर्लामी	प्रेमबहादुर दर्लामी	अर्घाखाँची, अङ्गूरी १, सतिनेटा	पुरुष
४२९८	५६२३	सुरेन्द्रसिंह ठगुन्ना	४०२६१	उजलीदेवी ठगुन्ना	हरविरसिंह ठगुन्ना	शोरे ठगुन्ना	दार्चुला, खार ५, जामीर	पुरुष
४२९९	५६२५	दिनेश पुतुवार	२७३००४/४७	माइली पुतुवार	नरेन्द्रला पुतुवार	भक्तमान पुतुवार	काठमाडौं, बज्रयोगिनी १, साल्खा	पुरुष
४३००	५६२७	हेमन्त पराजुली	१४३४६/४०१०२९	कमला पराजुली	भोजराज पराजुली	छविलाल पराजुली	अर्घाखाँची, खिदिम ५, आम्बोट	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४३०१	५६२८	सोभा के.सी.	११४१३२	ज्ञानु खत्री(के.सी.)	मिनबहादुर खत्री(के.सी.)	गम्भिरबहादुर खत्री	नुवाकोट, थप्रेक ४, बनटोल	महिला
४३०२	५६२९	सोमबहादुर थापा	२/५२०४	फुलमाया	प्रेमबहादुर थापा	अभि थापामगर	धादिङ्ग, सलाङ ९, गौथलेचापटी	पुरुष
४३०३	५६३०	रञ्जना थापा	५८४९७	उमा थापा	उदयजङ्ग थापा	उदिरसिंह थापा	गोरखा, नामजुङ ९	महिला
४३०४	५६३४	उज्जनकुमार दाहाल	७५३४७	उर्मिला दाहाल	कृष्णप्रसाद दाहाल	खिलाराज दाहाल	रामेछाप, विजुलीकोट ५, रात्माटा	पुरुष
४३०५	५६३५	कोशेली लिम्बू	४२६७२/६३५	इन्द्रमाया लिम्बू	हर्कजैङ्ग लिम्बू	कालो राईलिम्बू	तेह्रथुम, जलजले ४, तोप्पा	महिला
४३०६	५६३७	संभना पौडेल	८१२८०	छविमाया पौडेल	छविलाल पौडेल	लालप्रसाद पौडेल	रामेछाप, सैपू ८, ओखेनी	महिला
४३०७	५६३८	केशव दंगाल	२४३०६५/९८५	विन्दा दंगाल	सहदेवप्रसाद दंगाल	बालकृष्ण दंगाल	सिन्धुपाल्चोक, इचोक ६, दंगाल	पुरुष
४३०८	५६३९	सविता श्रेष्ठ	९८०/६२७	लक्ष्मीथकु श्रेष्ठ	पशुराम श्रेष्ठ	पदमलाल श्रेष्ठ	खोटाङ्ग, अर्खौले ६, अर्खौले	महिला
४३०९	५६४२	श्याममाया लामा	४२०९४	कान्छीमाया लामा	निमादोर्जे लामा	चिनिया लामा	दोलखा, भुसाफेदा २, लामा	महिला
४३१०	५६४३	पुस्पकमल रोका	६२२५४/९८३६	चित्तमाया रोका	हितबहादुर रोका	चरिलाल रोका	ओखलढुङ्गा, परणेश्वर २, रामपुरटार	पुरुष
४३११	५६४४	गोविन्द कोइराला	३५४८९	गुजेश्वरी कोइराला	हेमप्रसाद कोइराला	कृष्णलाल कोइराला	सिन्धुली, सित्तलपाटी ४, तिनखोप्रे	पुरुष
४३१२	५६४५	लोकराज कोइराला	११०४३	गुजेश्वरी कोइराला	हेमप्रसाद कोइराला	कृष्णलाल कोइराला	सिन्धुली, सित्तलपारी ४, तिनखोप्रे	पुरुष
४३१३	५६४७	राजकुमार लामिछाने	१०११०१	पटलादेवी लामिछाने	गजाधर लामिछाने	काशीनाथ लामिछाने	गोरखा, धावा ३, चौतारा	पुरुष
४३१४	५६४८	साधना आचार्य	२०३०२१	मिथिला आचार्य	गोविन्दप्रसाद आचार्य	सूर्यप्रसाद आचार्य	सिन्धुली, भ्ना.रा. २, बोहेरेटार	महिला
४३१५	५६५२	विमला पाण्डे	२८७१८	हरिमाया पाण्डे	गजाधर पाण्डे	खगिश्वर पाण्डे	रुपन्देही, सालभण्डी ७, बनकली	महिला
४३१६	५६५३	शान्ता पाण्डे(लोहनी)	१११४०९	कालिकादेवी पाण्डे	धुवराज पाण्डे	केशवराज पाण्डे	नुवाकोट, मदानपुर ९, कोटघरेडी	महिला
४३१७	५६५४	पौरखबहादुर सिंह	२७९५८	शुसिलादेवी सिंह	हर्कबहादुर सिंह	मिनबहादुर सिंह	बझाङ्ग, कडेल ५, कोटसैन	पुरुष
४३१८	५६५५	सुधिरा ढोडारी	१७३१०१/६३	सीतादेवी ढोडारी	रिद्धिप्रसाद ढोडारी	टिकारम ढोडारी	धनुषा, बटेश्वर २, बटेश्वर	महिला
४३१९	५६५६	भिमसेन वस्ती	९४२८२	सावित्री वस्ती	कृष्णबहादुर वस्ती	नरबहादुर वस्ती	नुवाकोट, बुधसिङ १, दर्शनटार	पुरुष
४३२०	५६५६ख	विमला श्रेष्ठ	२५१०५७/२३५	विना श्रेष्ठ	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	मंगलबहादुर श्रेष्ठ	नुवाकोट, थानसिङ २, भरथोक	महिला
४३२१	५६५८	सुरेन्द्र पंगेनी	१२०७०६	सिता धनन्जय	विष्णु धनन्जय	हरिहर पंगेनी	पाल्पा, खालिवन ८, लाम्दीखोला	पुरुष
४३२२	५६६०	विन्दा अर्याल	११०१७	होमकुमारी अर्याल	रामचन्द्र अर्याल	पद्मनिधि अर्याल	काठमाडौं, धर्मस्थली ७	महिला
४३२३	५६६१	निराजन दवाडी		सिता दवाडी	राजेन्द्र दवाडी	दयाप्रसाद दवाडी	गोरखा, फुजेल २, पौवा	पुरुष
४३२४	५६६२	गीता थापा	८०२८	कान्छी थापा	पूर्णबहादुर थापा	नरसिंहबहादुर थापा	धादिङ्ग, केवलपूर ४	महिला
४३२५	५६६४	सरोज खनाल	४३१००४/१०५०५६	गीता खनाल	चिरञ्जीवी खनाल	शिवराज खनाल	तनहुँ, जामने १, गुणादी	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४३२६	५६६५	हिरा राई	९२८६३३४२	कसकमाया राई	मोहनबहादुर राई	दिलबहादुर राई	धनुषा, तल्लोगोदार १,	महिला
४३२७	५६६७	इन्दिरा पौडेल		चम्पादेवी पौडेल	सिताराम पौडेल	कृष्णलाल पौडेल	ओखलढुङ्गा, टारकेरावरी ५, थलाहारी	महिला
४३२८	५६६८	भूमिका रिमाल	१०३५७४	टिकादेवी रिमाल	रामप्रसाद रिमाल	उमाकान्त रिमाल	नुवाकोट, सामरी २, टक्सार	महिला
४३२९	५६६९	शारदा लामिछाने	३०३०२९/४०	नारायणी लामिछाने	नारनप्रसाद लामिछाने		काभ्रे, टुकुचा ४	महिला
४३३०	५६७०	सुनिता आचार्य	४४५८४	मिथिला आचार्य	गोविन्दप्रसाद आचार्य	सूर्यप्रसाद आचार्य	सिन्धुली, भ्ना.रा. २, बोहोरेटार	महिला
४३३१	५६७२	प्रजुना चौहान	४६१७०	रत्नकुमारी चौहान	नग्रेन्द्र चौहान	मदनबहादुर चौहान	भोजपुर, मानेभञ्ज्याङ्ग ५	महिला
४३३२	५६७५	पप्पुशिका राई	३४४	नरलक्ष्मी राई	कुमार राई	तिलाराम राई	इलाम, पशुपतिनगर ८, रुङ्गसुङ्ग	महिला
४३३३	५६७७	शर्मिला खत्री	०६१०१८/१३०५४७	पवित्राकुमारी खत्री	लक्ष्मीप्रसाद खत्री	बलबहादुर खत्री	सुनसरी, बक्लौरी ८	महिला
४३३४	५६७८	संजय दाहाल	२४१०१४/१६१७४	सिता दाहाल	खड्गबहादुर दाहाल	उदयबहादुर दाहाल	सिन्धुपाल्चोक, चोकटी ६, लाटु	पुरुष
४३३५	५६७९	धर्मराज अधिकारी	१०६७७	राधिका अधिकारी	रामचन्द्र अधिकारी	थिरप्रसाद अधिकारी	बर्दिया, खैरीचन्दनपुर ४, पखैपुर	पुरुष
४३३६	५६८१	कुमारीशकुन्तला ओलि	७३१०३४/९	तारा ओलि	मानसिंह ओलि	जगन्नाथ ओलि	बैतडी, वासुलिङ्ग ९, डुङ्गरी	महिला
४३३७	५६८३	निर्मलाकुमार शर्मा	१९१८/१४८	शावीत्रीदेवी शर्मा	पिताम्बर शर्मा	तिलकराम शर्मा	सल्यान, थारमोर ३	पुरुष
४३३८	५६९०	रविन्द्र सरदार	१८३०५८/९५२	बेवरीदेवी	सहदेव वाटा	सोखिलाल वाटा	सर्लाही, मुर्तिया ७, सितापुर	पुरुष
४३३९	५६९१	मोहनलाल महतो	१९३०८१/४७८		रामविनास महतो	सगमलाल महतो	सर्लाही, मुर्तिया ६, सीतापुर	पुरुष
४३४०	५६९२	सुमित्रा अधिकारी	१५७२	सान्नानी अधिकारी	भवनाथ अधिकारी		काठमाडौं, भिमढुङ्गा ७, धन्सार	महिला
४३४१	५६९३	संगिता रिमाल(कुईकेल)	२७१०३६/३६५६३	दुर्गा कुईकेल	भरतप्रसाद कुईकेल	मुक्तिनाथ कुईकेल	काठमाडौं, रामकोट १, शान्तिनगर	महिला
४३४२	५६९५	कृष्ण घिमिरे	८६३१९	सावित्री घिमिरे	हरिप्रसाद घिमिरे	हेमलाल घिमिरे	नुवाकोट, ओखपौवा ४, सिउडेनी	पुरुष
४३४३	५६९६	विष्णुबहादुर नेपाली	४५३०१९	दुर्गा नेपाली	डम्बरबहादुर नेपाली	तीर्थबहादुर नेपाली	लमजुङ्ग, भोर्लेटार ६, तल्लोटार	पुरुष
४३४४	५७०१	रामबहादुर खत्री	१४१४१	देविसरा खत्री	कृष्णबहादुर खत्री	शेरबहादुर खत्री	बाके, खासकुश्मा २, कुसुम	पुरुष
४३४५	५७०३	सुरज नेपाल	६७९४६	नरमाया दोरङ्गा	विजय दोरङ्गा	भवानीशंकर दोरङ्गा	स्याङ्जा, ठूलाडीही ८, अर्चलवोट	पुरुष
४३४६	५७०४	प्रतिक्षा दाहाल	१३९७०२	सोमकुमारी दाहाल	भेषलाल दाहाल	दिपलाल दाहाल	सिन्धुपाल्चोक, शिखरपुर ४, बगुवा	महिला
४३४७	५७०६	भगवती अर्याल	३४४१६	सुभद्रा अर्याल	बच्चुप्रसाद अर्याल	गंगाप्रसाद अर्याल	काठमाडौं, जितपुरफेदी ९	महिला
४३४८	५७०७	वरुण सिग्देल	१०५७९८	पार्वती सिग्देल	माधवप्रसाद सिग्देल	खिलनाथ सिग्देल	नुवाकोट, बेलकोट ५, निगाडं	पुरुष
४३४९	५७०८	रविनराज पौडेल	४३३०२३/१०४	नानीमाया पौडेल	भवानीशंकर पौडेल	रामचन्द्र पौडेल	तनहूँ, रिस्ती ४, बाहुनपोखरा	पुरुष
४३५०	५७०९	सुमन तिमिल्सेना	४३१०२३/१०९८२३	चिजादेवी तिमिल्सेना	सुरेशचन्द्र तिमिल्सेना	लक्ष्मीप्रसाद तिमिल्सेना	तनहूँ, रिस्ती ४, बाहुनपोखरा	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४३५१	५७५५	माधवराज पराजुली	४५९४५/१९९३५८	हिरामाया पराजुली	होमराम पराजुली	पुर्णदत्त पराजुली	सिन्धुपाल्चोक, माडखा ६	पुरुष
४३५२	५७५८	तीर्थशंकर घिमिरे	४२८२०/२४३	प्रेमकला घिमिरे	पदमशंकर घिमिरे	रेवतिशंकर घिमिरे	ओखलढुङ्गा, रगनी ७, पोखरी	पुरुष
४३५३	५७५९	उत्तमप्रसाद पौडेल	१८३०६४/२७९	राधादेवी पौडेल	नवराज पौडेल	प्रेमनाथ पौडेल	महोत्तरी, औरही ७, चेपकट	पुरुष
४३५४	५७२०	सीता विसुराल	४९४	भगवती विसुराल	केदार विसुराल	देवलाल विसुराल	धादिङ्ग, बेनिघाट ८, विशालटार	महिला
४३५५	५७२४	मधु पौडेल	३७३०३८	गंगादेवी पौडेल	मोतिलाल पौडेल	छविलाल पौडेल	रुपन्देही, गजेडी १, लौसा	महिला
४३५६	५७२९	सजिव कार्की		रत्नकुमारी कार्की	खडगबहादुर कार्की	खम्बसिं कार्की	ओखलढुङ्गा, फूलवारी २, भदौरे	पुरुष
४३५७	५७३५	विनिताकुमारी बराल	१६३०९२/२६४	मिना बराल	बुद्धिबहादुर बराल	रत्नबहादुर बराल	सप्तरी, हर्दिया १, मेडिभा	महिला
४३५८	५७४०	फडिन्द्र कार्की	५०८४/७९२०	देविमाया कार्की	उपेन्द्रबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	भोजपुर, याङ्गपाङ्ग ७, रातमाटे	पुरुष
४३५९	५७४२	मनमाया गुरुङ्ग	२६३००९/७९	धनमाया गुरुङ्ग	जयबहादुर गुरुङ्ग	रणबहादुर गुरुङ्ग	धादिङ्ग, सेम्जोङ्ग ५, सावानी	महिला
४३६०	५७४४	कृष्णप्रसाद भट्टराई	१२७४८	नैगकला भट्टराई	जयराम भट्टराई	हिमलाल भट्टराई	स्याङ्गजा, श्रीकृष्णगण्डकी ९, मिर्मि	पुरुष
४३६१	५७४७	विवसकुमार योगी	५०३२/२०९४	बालदेवी योगी	प्रेमनाथ योगी	कुवेरनाथ योगी	दैलेख, गमौडी ४, गमौडी	पुरुष
४३६२	५७४९	निरञ्जना शाही	६७१०२०/२७७		नामबहादुर शाही		कैलाल, धनगढी ५	महिला
४३६३	५७५०	राजेन्द्रकुमार बटाला	६९१०३६/५०६	विडकी बटाला	रुपबहादुर बटाला	जया बटाला	अछाम, बाटुलासेन ७, भांता	पुरुष
४३६४	५७५२	यमुना कोइराला		लक्ष्मी कोइराला	हुमप्रसाद कोइराला	इन्द्रलाल कोइराला	पाल्पा, दर्लमडांडा ८, दरुङ्गा	महिला
४३६५	५७५३	सन्तोष विश्वकर्मा	८८७	इन्दिरा विश्वकर्मा	केशरबहादुर विश्वकर्मा	भाईराम विश्वकर्मा	सिन्धुली, कुशेश्वर ३, दुम्जा	पुरुष
४३६६	५७५४	नीरकुमारी (विडारी(फुयाल)	२७१०२८/३७०१२	ऋषेश्वरी फुयाल	तुलसीप्रसाद फुयाल	हरिप्रसाद फुयाल	काठमाडौं, भोरमाहाङ्ग ५, विडारी	महिला
४३६७	५७५५	विमल हट्टवाल	५६/३७२०२	सितादेवी हट्टवाल	हरिवोल हट्टवाल	श्रीकृष्ण हट्टवाल	मकवानपुर, नामटार १	पुरुष
४३६८	५७५६	वर्ताराज पण्डित	७९१०२०/७	पार्वतीदेवी पण्डित	गंगादत्त पण्डित	विष्णुभाई पण्डित	बभ्राङ्ग, व्यांसी ७, खतेडा	पुरुष
४३६९	५७५७	भगवती अधिकारी	२६१/२२९१९	ज्ञानकुमारी अधिकारी	ज्ञानबहादुर अधिकारी	सुरतबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, मापकि ७, बोराङ्ग	महिला
४३७०	५७५८	प्रदिप चन्द	५६१०४०/९	नरेशा चन्द	पुर्णबहादुर चन्द	शेरबहादुर चन्द	रुकुम, फुला ९, ठांटी	पुरुष
४३७१	५७५९	प्रमोद ढकाल	२०३०१७/१४	यसोदा ढकाल	लालप्रसाद ढकाल	कृष्णप्रसाद ढकाल	सिन्धुली, मझुवा ३, गैरीगाउँ	पुरुष
४३७२	५७६०	लीलावती चौधरी(थारु)	१५४१	वीवीयादेवी चौधरी	श्रीनारायण चौधरी	भगरु थारु	रौतहट, प्रतापपुर १, पल्टुवा	महिला
४३७३	५७६१	आडमाया शेर्पा	१८६	पेमाजाङ्गु शेर्पा	ओडदे शेर्पा	दर्गफन्जो शेर्पा	दोलखा, जिरी ६, चित्रे	महिला
४३७४	५७६२	आडकिन्जी शेर्पा	४९३९६	डोमा शेर्पा	दावा शेर्पा	पसाङ्गफुरी शेर्पा	दोलखा, जिरी ६, चित्रे	महिला
४३७५	५७६४	मेनुका पोखरेल	२२१०४९/५४	खिलमाया पोखरेल	लक्ष्मीप्रसाद पोखरेल	धर्मनन्द पोखरेल	दोलखा, जफे २	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४३७६	५७६५	सुकदेव बांस्कोटा	३०३००८/५१४	ढकमाया बांस्कोटा	माधवप्रसाद बांस्कोटा	जयप्रसाद बांस्कोटा	काभ्रेपलाञ्चोक, का.देउराली ४	पुरुष
४३७७	५७६६	डोरकेशव घिमिरे	८३२४४१७३	सान्तादेवी घिमिरे	गोविन्दप्रसाद घिमिरे	गौरीशंकर घिमिरे	सर्लाही, भक्तीपुर ८	पुरुष
४३७८	५७६७	कृष्णप्रसाद मिश्र	३८३०६२/६	अम्मिका मिश्र	नारायणप्रसाद मिश्र	भट्टकीप्रसाद मिश्र	कपिलवस्तु, विशुनपुर ५, लक्ष्मनपुर	पुरुष
४३७९	५७६८	सुलोचना बस्याल	३९३०४०/१४१	सरला बस्याल	विष्णुप्रसाद बस्याल	मोहनीलाल बस्याल	पालपा, बराङ्गदी ८, धारापानी	महिला
४३८०	५७६९	रन्जित गुरुङ्ग	०३७९७३८१	ओमकुमारी गुरुङ्ग	भिमबहादुर गुरुङ्ग	पहलसिं गुरुङ्ग	तनहूँ, दुलेगौडा १, भुजिकोट	पुरुष
४३८१	५७७०	शारदा शर्मा		तुलसीदेवी लामिछाने	करुवाराज लामिछाने	तुलसीराम लामिछाने	पर्वत, कटुवाचौपारी ५, ठाडाखोर	महिला
४३८२	५७७१	इन्दिरा रिजाल	३२३४३	डिलकुमारी रिजाल	षडानन्द रिजाल	कलाधर रिजाल	नवलपरासी, कावासोती १, शान्तीटोल	महिला
४३८३	५७७३	चित्रबहादुर पौडेल	१३०५३८	शिवकुमारी पौडेल	शिवबहादुर पौडेल	देवीबहादुर पौडेल	सिन्धुपाल्चोक, भोतेचौर २	पुरुष
४३८४	५७७५	रेणुकुमारी भट्टराई		लक्ष्मीकुमारी भट्टराई	पशुपतिप्रसाद भट्टराई	प्रेमप्रसाद भट्टराई	सर्लाही, बरहथवा ४	महिला
४३८५	५७७६	मदन सापकोटा	१२४४३२	सरस्वती सापकोटा	कमलप्रसाद सापकोटा	ईन्द्रप्रसाद सापकोटा	गोरखा, खरिवोट १, खरिवोट	पुरुष
४३८६	५७७८	सहस्रमान विश्वकर्मा	१४१०१८/८९६०१	दिलमाया विश्वकर्मा	पदमबहादुर कामी	कुवेरमान विश्वकर्मा	उदयपुर, भलायडाडा ९, ध्वास	पुरुष
४३८७	५७८०	होमबहादुर खड्का	८०२७०	सावित्रा खड्का	कमलबहादुर खड्का	हस्तबहादुर खड्का	उदयपुर, हडिया ५, मुसहनिया	पुरुष
४३८८	५७८१	गेहराज रिजाल	२३६८३	रुकमिणी रिजाल	शंकरप्रसाद रिजाल	धर्मदत्त रिजाल	प्यूठान, खलंगा ४	पुरुष
४३८९	५७८२	शान्ति कार्की	३१३०३७/१०५	माइली कार्की	कृष्णकुमार कार्की	दलबहादुर कार्की	मकवानपुर, दामन २, घर्तीखोला	महिला
४३९०	५७८३	कान्छी नावा	१०१०२०/१	कासाङ्भुटीक भोटे	छिरीड(नावा) भोटे	किटुक भोटे	संखुवासभा, किमाकाडाका ३	महिला
४३९१	५७८४	हेमा सुब्बा	४३६०६३/३३८	शान्ताकुमारी लिम्बू	नारायणप्रसाद लिम्बू	सुवेदारमाहासेर लिम्बू	तेह्रथुम, ओख्रे ९, सुक्रवारे	महिला
४३९२	५७८५	लवाङ लामा	१७३३/२४७६	सुकुलक्ष्मी लामा	बेलबहादुर लामा	लुप्सि लामा	काठमाडौं, लप्सेफेदी ४, बोजेनी	पुरुष
४३९३	५७८७	महेश खड्का	८०३०६	रत्नमाया खड्का	लिलबहादुर खड्का	धेमबहादुर खड्का	उदयपुर, त्रियुगा १२, कालीखोला	पुरुष
४३९४	५७८८	रिता मरासिनी(पन्थी)	११९७८	विष्णु मरासिनी	लोकनाथ मरासिनी		गुल्मी, भनभने ३, गैराखर्क	महिला
४३९५	५७८९	सागर उपाध्याय	४६६०३०/३५९७३	सिता उपाध्याय	रेशमराज उपाध्याय	डिल्लीराम उपाध्याय	स्याङ्गजा, तीनदोवाटे ७, करादी	पुरुष
४३९६	५७९०	लक्ष्मी सिग्देल		तिलामाया भट्टराई	बलराम भट्टराई	हिमलाल भट्टराई	तनहूँ, राइपुर २, अलैचे	महिला
४३९७	५७९२	रिता लामा	११०२६/१०००८	देविकुमारी तामाङ्ग	शंखबहादुर तामाङ्ग	लावा तामाङ्ग	रामेछाप, नागदह ४,	महिला
४३९८	५७९६	सर्जु चौधरी	६०४/०४४	कान्तिदेवी चौधरी	चोकट महतो	कामी महतो	चितवन, कठार ३, कठार	पुरुष
४३९९	५७९७	संगिता अधिकारी	२५३००१/४१७	मखमली अधिकारी	नवराज अधिकारी	रतनप्रसाद अधिकारी	नुवाकोट, तारुका १	महिला
४४००	५७९९	राजेन्द्रसिंह डडाल	५२२६७	नरमादेवी डडाल	धुनवा डडाल	जोगी डडाल	दार्चुला, सेरी ८, पत्थरकांडा	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४४०१	५८००	पुष्पा तिवारी	६४९	कमला तिवारी	सुरारीप्रसाद तिवारी	भक्तनिधि तिवारी	रौतहट, जुडीवेला ९, जुडीवेला	महिला
४४०२	५८०१	दीपा रेग्मी	३७/२५२३६	लिला रेग्मी	रामेश्वर रेग्मी	बदेबहादुर रेग्मी	मकवानपुर, चित्लाङ्ग २, विचारीथोक	महिला
४४०३	५८०२	दिपकमणि खनाल	५४९८१४७४	खुमकुमारी खनाल	यज्ञप्रसाद खनाल	जिवनाथ खनाल	सर्लाही, ढुङ्गेखोला ४, मिलनचोक	पुरुष
४४०४	५८०३	दिलमाया कुमाल	६८३७३	सुनमाया कुमाल	अमृतबहादुर कुमाल	विके कुमाल	तनहूँ, रुपाकोट ६, मायाडटार	महिला
४४०५	५८०४	बिमला सुवेदी	२६१/२५०३३	गोमा सुवेदी	होमनाथ सुवेदी	यदुकुमार सुवेदी	धादिङ्ग, थाके ३, महादेववेशी	महिला
४४०६	५८११	यमुना आचार्य(चौलागाई)	१८७७७	विन्दाकुमारी आचार्य	गोविन्दप्रसाद आचार्य	देविप्रसाद आचार्य	खोटाङ, दिक्तेल ४, दिक्तेलबजार	महिला
४४०७	५८१२	भार्गवी दाहाल(आचार्य)	९०६०५	नानुदेवी दाहाल	पिताम्बरप्रसाद दाहाल	रामभद्र दाहाल	गोरखा, धारापानी २, धारापानी	महिला
४४०८	५८१५	रेवतीरमण सापकोटा	६४५५	रोमकुमारी सापकोटा	धननाथ सापकोटा	डण्डपानी सापकोटा	धादिङ्ग, कल्लेरी ३, डुम्रिचौर	पुरुष
४४०९	५८१६	विष्णुप्रसाद घोरसाइने	१३५२५१	मनमाया घोरसाइने	खडानन्द घोरसाइने	शिवलाल घोरसाइने	काभ्रे, पाँचखाल ७, तिनपिप्ले	पुरुष
४४१०	५८१७	तारा बुढाथोकी	४४८१	कान्छी बुढाथोकी	रेवतीबहादुर बुढाथोकी	खड्गबहादुर बुढाथोकी	काठमाडौं, सेतीदेवी ८, बुजाकोट	महिला
४४११	५८१८	शुभद्रा चौलागाई	२२३०४१/१०३	तुलसादेवी चौलागाई	टिकाराम चौलागाई	चन्द्रप्रसाद चौलागाई	दोलखा, काब्रे ७, कालचोक	महिला
४४१२	५८२०	कमला गौतम	३७५५२	मेनुका गौतम	दुर्गादत्त गौतम	शिवदत्त गौतम	कपिलवस्तु, वाणगंगा ८, निवुवा	महिला
४४१३	५८२१	बिमला अधिकारी	१४/१९५	सिता अधिकारी	हर्कबहादुर अधिकारी	चक्रबहादुर अधिकारी	धादिङ्ग, बसेरी ५, गहते	महिला
४४१४	५८२२	कला पाठक	४२३०१७/६६८	गंगा पाठक	रेशमराज पाठक	पितम्बर पाठक	स्याङ्जा, साखर ९	महिला
४४१५	५८२७	रेखा साहु(दुलाल)	५६७२	अम्बिका दुलाल	गणेशबहादुर दुलाल	रविरमन दुलाल	काठमाडौं, काठमाडौं ४, सुथसगल्ली	महिला
४४१६	५८२९	रेणु कार्की	१०७२४	जानुका कार्की	गणेशबहादुर कार्की	अमृतबहादुर कार्की	काठमाडौं, मुलपानी २	महिला
४४१७	५८३०	यमकुमार रमौलीमगर	२०३०३७/६४३	भक्तकुमारी रमौलीमगर	युद्धबहादुर रमौलीमगर	केशरबहादुर रमौलीमगर	सिन्धुली, लाम्पनटार ३, बाङ्गरिङ्ग	पुरुष
४४१८	५८३१	कर्णबहादुर थापा	५२२०११/५७	लक्ष्मी थापा	कृष्णबहादुर थापा	बलसिङ्ग थापा	दाङ्ग, सटवरिया ४, उच्चानिम्बु	पुरुष
४४१९	५८३३	बलराम पुरी	४२२०१८	विष्णुमाया पुरी	नगेन्द्र पुरी	शेषकान्त पुरी	स्याङ्जा, सेखा ७, पुरीगाउँ	पुरुष
४४२०	५८३५	जयराम खनाल	७३९५८	पार्वती खनाल	जुननाथ खनाल	गोपिनाथ खनाल	तनहूँ, सतिस्वारा १, टुटुरेपसल	पुरुष
४४२१	५८३८	सम्भना भण्डारी	४११०१८/७६३००	तुल्सा भण्डारी	विष्णुप्रसाद भण्डारी	शिवलाल भण्डारी	गुल्मी, हुंगा ७, गुडुटुङ	महिला
४४२२	५८४०	योशदा देवकोटा	९०३१८	सालानी देवकोटा	विष्णुप्रसाद देवकोटा	तारानाथ देवकोटा	गोरखा, पालुम्टार ५, खरवारी	महिला
४४२३	५८४१	अर्जुनकुमार बस्नेत	४८७८८	प्रेममाया बस्नेत	रत्नबहादुर बस्नेत	मानसिङ्ग बस्नेत	सिन्धुली, क.न.पा. १५, भडार	पुरुष
४४२४	५८४२	अञ्जु खत्री		रत्नमाया खत्री	लालबहादुर खत्री		ओखलढुङ्गा, गामनाङ्गटार ८	महिला
४४२५	५८४३	रीतादेवी डांगी	३५५५१/२८५	पुन्यकुमारी डांगी	गोपाल डांगी	टीकाराम डांगी	तेह्रथुम, हवाकु ७	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४४२६	५८४८	बालकृष्ण पाण्डे	१३०६४	चन्द्रकला पाण्डे	लोकबहादुर पाण्डे	भक्तबहादुर पाण्डे	अर्घाखाँची, धारापानी ७, ठूलाखर्क	पुरुष
४४२७	५८५०	चम्पाकुमारी धामी	२७७३५	आनंदेवी धामी	कल्यानसिंह धामी	थोलेसिंह धामी	दार्चूला, हुनैनाथ ९, औतालेक	महिला
४४२८	५८५१	मेनुका लामिछाने	३०७४६	भगवती लामिछाने	साधुराम लामिछाने	विश्वोनाथ लामिछाने	काठमाडौं, पुरानो नैकाप ८	महिला
४४२९	५८५५	सपना श्रेष्ठ	४१३०११/१८३	पार्वती श्रेष्ठ	बालकुमार श्रेष्ठ	बुद्धिमान श्रेष्ठ	गुल्मी, सिमिचौर ३, सिमिचौर	महिला
४४३०	५८५६	गणेश राई	१२२/११९८	फूलमाया राई	मानविरआनन्द राई	जंगविरआनन्द राई	धनकुटा, १, नाडसुवा	पुरुष
४४३१	५८५६क							पुरुष
४४३२	५८५७	दयाराम पौडेल	३००८	हमकला पौडेल	चेतनारायण पौडेल	श्यामलाल पौडेल	अर्घाखाँची, नुवाकोट ३ पिपलनेटा	पुरुष
४४३३	५८५८	मानबहादुर राजवाहक	२९७८६	नक्कली राजवाहक	माईला राजवाहक	कृष्णलाल राजवाहक	काठमाडौं, मनमैजु ७	पुरुष
४४३४	५८५९	चण्डिका तिवारी(धिमाल)	४२		सूर्यप्रसाद तिवारी	नन्दलाल तिवारी	सिन्धुपाल्चोक, भोटेचौर ४	महिला
४४३५	५८६०	मीनाकुमारी चन्द	२७८६१	भागादेवी चन्द	कृष्णबहादुर चन्द	गोपी चन्द	काठमाडौं, काठमाडौं २, लाजिम्पाट	महिला
४४३६	५८६३	मनिषा शाही	०२७३१४१३९	रमिला शाही	माणिकरत्न शाही	राम शाही	काठमाडौं, काठमाडौं २०, भीमसेनस्थान	महिला
४४३७	५८६४	सञ्जु गुरुङ्ग	२४३०६१/११८	भगवती गुरुङ्ग	भरतबहादुर गुरुङ्ग	भिमबहादुर गुरुङ्ग	सिन्धुपाल्चोक, हैबुङ्ग ३, गुरुङ्गाडं	महिला
४४३८	५८६५	सिता खनाल	४४१०३१		दिनानाथ खनाल		गोरखा, आरुपोखरी ८, आरु	महिला
४४३९	५८६६	प्रभाकुमारी चालिसे	१९३०७७	कान्ता चालिसे	शुम्भु चालिसे	नैानन्द चालिसे	सर्लाही, नेत्रगंज ६	महिला
४४४०	५८६७	रेखा ढुंगाना	४६/३/००२/९८६	निर्मला ढुंगाना	बाबुराम ढुंगाना	कुष्माखर ढुंगाना	कास्की, लेखनाथ ४, राखी	महिला
४४४१	५८६९							पुरुष
४४४२	५८७०	जमुना महर्जन	३७६१	चनमति महर्जन	कुमारलाल महर्जन	हर्षबहादुर महर्जन	काठमाडौं, सतुंगल ९, नयांबजार	महिला
४४४३	५८७१	कल्पना श्रेष्ठ	२४३०२७/६१	सन्तलक्ष्मी श्रेष्ठ	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	भिमबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, यमुनाडांडा ९	महिला
४४४४	५८७२	प्रवेश राई	१११३०२५/२२२	चमारधनि राई	जकसेर राई	जसनन्द राई	सोलुखुम्बु, सल्यान ५, ख्याम्पू	पुरुष
४४४५	५८७३	रेवती सोडारी	४४३०४०/१०५	सेतीदेवी सोडारी	गौरीकान्त सोडारी	देवीप्रसाद सोडारी	गोरखा, तान्द्राङ्ग ५, ताराखसे	महिला
४४४६	५८७४	रमेश भुसाल	९२१८	पुनीकला भुसाल	एकुलाल भुसाल	नित्यानन्द भुसाल	अर्घाखाँची, ठाडा ९, कैलासे	पुरुष
४४४७	५८७५	जमुना के.सी.	६५५२१	उमाकुमारी के.सी.	टुकबहादुर क्षेत्री	नरबहादुर क्षेत्री	नवलपरासी, तम्सरीया ५, तरेनी	महिला
४४४८	५८८०	गंगा के.सी.	४२१८	शिवा के.सी.	छविलाल के.सी.	रणबहादुर के.सी.	दाङ, लालभटीया ७, बराखुट्टी	महिला
४४४९	५८८४	संगिता कंडेल	५०१०३९/११७७२	उजेली कंडेल	अग्निधर कंडेल	रासिधर कंडेल	वाग्लुङ्ग, कांडेवास ९, विसौना	महिला
४४५०	५८९१	अम्बिका कुईकेल	२५३०३४१४२८३	इश्वरी कुईकेल	हरिप्रसाद कुईकेल	धर्मदत्त कुईकेल	नुवाकोट, कविलास ५, सहरेटार	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४४५१	५८९३	जुनुकुमारी चौलागाई	११३७	देवकीदेवी चौलागाई	एकनाथ चौलागाई	विश्वनाथ चौलागाई	रौतहट, कनकपुर ८, जंगलसहिया	महिला
४४५२	५८९५	सुमीत्रा शाहीठकुरी	१४४०२८	राधा ठकुरी	कमलबहादुर ठकुरी	रणबहादुर ठकुरी	काभ्रेपलाञ्चोक, अर्नेकोट ९	महिला
४४५३	५८९६	गीताकुमारी भण्डारी		तुल्सा भण्डारी	विष्णुप्रसाद भण्डारी	शिवलाल भण्डारी	गुली, हुंगा ७, गुड्टुङ्ग	महिला
४४५४	५८९७	डोरकुमार श्रेष्ठ	२०१०१८/७०/५८२६	दुर्गामाया श्रेष्ठ	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	सिंहबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, सितलपाटो ४, तीनखोप्रे	पुरुष
४४५५	५८९८	रामकुमार थापा	७६७२	भोजकुमारी थापा	रामबहादुर थापा	डम्बरबहादुर थापा	रामेछाप, सुनारपानी २ मचावारी	पुरुष
४४५६	५८९९	कान्तिप्रसाद तिवारी	८५१५	देविकन्या तिवारी	मनप्रसाद तिवारी	सम्पति तिवारी	जुम्ला, धापा ७, विष्खाडा	पुरुष
४४५७	५९०१	दिपक पंगेनी		हरिकला पंगेनी	डिल्लीराम पंगेनी	चुडामणी पंगेनी	पर्वत, भोर्ले २, कभ्राभञ्ज्याङ्ग	पुरुष
४४५८	५९०३	मन्दिरा कुंवर	२६१/२६४५९	हिराकुमारी कुंवर	पदमबहादुर कुंवर	धनबहादुर कुंवर	धादिङ्ग, सल्यानकोट १, कास्टे	महिला
४४५९	५९०४	प्रकाश दाहाल	४५९३३१३४	कल्पना दाहाल	छत्रबहादुर दाहाल	केशरबहादुर दाहाल	मोरङ्ग, विराटनगर ४, बरगाछी	पुरुष
४४६०	५९०७	बुद्ध घले	६४४५	सरिता घले	सिताराम घले	पिताम्बर घले	भोजपुर, कुलुङ्ग ५	महिला
४४६१	५९०९	चन्द्रकुमारी कुंवर	१६४/४८२३	उजेली कुंवर	कर्णबहादुर कुंवर	मोतिलाल कुंवर	वाग्लुङ्ग, राजकुट ३, धारापानी	महिला
४४६२	५९११	विनोद कार्की	५७७३/१६५	सरस्वतीमाया कार्की	खड्गबहादुर कार्की	शेरबहादुर कार्की	सोलुखुम्बू, बासा १, दलौर	पुरुष
४४६३	५९१२	प्रमोद कार्की	११३०११/८	सरस्वतीमाया कार्की	खड्गबहादुर कार्की	सेरबहादुर कार्की	सोलुखुम्बू, बासा १, दलौर	पुरुष
४४६४	५९१३	दिनेश पाण्डे	९३६१२	भगवती पाण्डे	केशवप्रसाद पाण्डे	ऋषिप्रसाद पाण्डे	नुवाकोट, खानीगाउँ ३, बोरपानी	पुरुष
४४६५	५९१४	सत्यनारायण सिंह	११९८	सुनमाया सिंह	हरिबहादुर सिंह	देवराज सिंह	जाजरकोट, खगेनकाटे ८, मैदे	पुरुष
४४६६	५९१५	ठाकुर श्रेष्ठ	११७४	नारेनमाया श्रेष्ठ	भिमबहादुर श्रेष्ठ	सिद्धिलाल श्रेष्ठ	काठमाडौं, कलंकी १४, बाफल	पुरुष
४४६७	५९१६	सुधा चौधरी	१२४२५	सोमती थारु	तेजप्रसाद थारु	माधु थारु	बर्दिया, मनाऊ ५, बेलभरिया	महिला
४४६८	५९२०	मनोजकुमार मगर	१६९१	टंकमाया मगर	मानबहादुर मगर	धनबहादुर मगर	सिरहा, धनगढी २, श्यामपुर	पुरुष
४४६९	५९२१	अमृतप्रसाद चौलागाई	२४३५८/१०८००४	हरिमाया चौलागाई	पिताम्बर चौलागाई	चेतनप्रसाद चौलागाई	सिन्धुपाल्चोक, भोटेचौर १	पुरुष
४४७०	५९२२	विष्णुकुमारी पौडेल	८७/७६८	भवानीदेवी पौडेल	हुमनाथ पौडेल	नन्दुलाल पौडेल	सिन्धुली, पु.आ. ६, नागोडाडा	महिला
४४७१	५९२३	राकेश राय	८६१४२२५१	सुर्यकलादेवी	उपेन्द्र राय	सिताराम राय	सर्लाही, श्रीपुर १, कटानी	पुरुष
४४७२	५९२४	बालकुमार मगर	९०५५१२८	मनकुमारी मसराङ्गी	दिलबहादुर मसराङ्गी	भद्रीराम मसराङ्गी	धनुषा, यज्ञभूमि ८, कुम्हरा	पुरुष
४४७३	५९२५	लेखबहादुर थापा	९३५०/५५८/४०१०१५	जवुना थापा	नेत्रलाल थापा	रुमबहादुर थापा	अर्घाखाँची, गोखुङ्गा ६, सल्ले	पुरुष
४४७४	५९२६	निर्मला भट्ट		राधीका भट्ट	रुद्रनाथ भट्ट	लोकनाथ भट्ट	मुगु, कोटडाडा ७, लुई	महिला
४४७५	५९२७	नरेन्द्रसिंह धामी	५२३४४	मनुरीदेवी धामी	परमसिंह धामी	धनपती धामी	दार्चुला, छापरी ७, धम्पनेरा	पुरुष

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४४७६	५९२८	मोतिमाया धमला	५९२५८/७२२६	पवित्रा धमला	भेषप्रसाद धमला	नरहरि धमला	ओलखटुङ्गा, वेतिनी ४, काभ्रे	महिला
४४७७	५९२९	निन्दाकुमारी सापकोटा	११२२५/६८	थानकुमारी सापकोटा	तुल्सीराम सापकोटाजैस	डिलाराम सापकोटा	बागलुङ्गा, बोहोरागाऊं ९, बडाचौर	महिला
४४७८	५९३०	सुधाकुमारी गौतम	२९/२१०९८	मायादेवी गौतम	उद्धवप्रसाद गौतम	केदारनाथ गौतम	मकवानपुर, हेटौडा ५, पिप्ले	महिला
४४७९	५९३१	एमोकरेल घिमिरे	२५३००२/१५४	कमला घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	रामप्रसाद घिमिरे	नुवाकोट, बुघसिं १, बुघसिं	महिला
४४८०	५९३३	अर्जुनप्रसाद पौडेल	९२२५८	गिता पौडेल	निलकण्ठ पौडेल	कुलप्रसाद पौडेल	नुवाकोट, कुमरी ८, खनायोखर्क	पुरुष
४४८१	५९३४	मन्दिरा सुवेदी	१३४	ठाकुरकुमारी सुवेदी	मुकुन्द सुवेदी	रायप्रसाद सुवेदी	नुवाकोट, कविलास ५, बेसीकठेरी	महिला
४४८२	५९३६	सुनिता न्यौपाने	२५३०४४/२३६	गौरीकुमारी न्यौपाने	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	खड्गप्रसाद न्यौपाने	नुवाकोट, कुमरी ८, कुमरीफांट	महिला
४४८३	५९३७	विर्खबहादुर आर.सी.	९०(००२)/१७६९	कलौरी रोकाया	रंगे रोकाया	ठिम्से रोकाया	रुकुम, आनविसकोट ५, डांफि	पुरुष
४४८४	५९३९	रामबहादुरसिंह ठकुरी	२७/७४	मनकुमारी	नयाबहादुर	लाबहादुर	धादिङ्गा, मैदी ५	पुरुष
४४८५	५९४०	लक्ष्मी थापा		कान्छि थापा	रामबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा	धादिङ्गा, गोगनपानी २	महिला
४४८६	५९४१	रामहरि गौतम	२०३०५१/२९३	दुगादेवी गौतम	ईश्वरप्रसाद गौतम	तारानाथ गौतम	सिन्धुली, डाढीगुरासे ५	पुरुष
४४८७	५९४४	भुपाकुमारी राई	०४/५६७२	हर्कीमाया राई	उदीमान राई	मकरध्वज राई	भापा, धरमपुर ८, चर्टावारी	महिला
४४८८	५९४५	विक्रमसिंह बुढाथोकी	६/२९१६	कृष्णमाया बुढाथोकी	जमानसिंह बुढाथोकी	डिगबहादुर बुढाथोकी	मोरङ्गा, हरैचा २, हरैचा	पुरुष
४४८९	५९४६	निरा राई	१११०२६/५२	सर्मता राई	गितबहादुर राई	सिंहबहादुर राई	सोलुखुम्बू, नेचाबतासे ५, साम्बुरु	महिला
४४९०	५९४८	दुर्गा श्रेष्ठ		हरिमाया श्रेष्ठ	बुद्ध श्रेष्ठ		काठमाडौं, नयानैकाप ६, वानियां	महिला
४४९१	५९४९	जानुका अधिकारी	५५१/०४४	गंगा अधिकारी	केशवप्रसाद अधिकारी	वासुदेव अधिकारी	चितवन, कल्याणपुर ५, किर्तनपुर	महिला
४४९२	५९५३क	विष्णुप्रसाद सापकोटा	१३१०४४/२४	कमलकुमारी सापकोटा	डण्डप्रसाद सापकोटा	देवीचरण सापकोटा	ओखलढुंगा, बलखु ८, माझ	पुरुष
४४९३	५९५५क	प्रदीप यादव	१५४७३१५९	लरुदेवी यादव	रामसुन्दर यादव	लेलहाइ यादव	सिरहा, तेनुवापट्टी ८, सोह्रपुर	पुरुष
४४९४	५९५५ख							पुरुष
४४९५	५९५६क	विन्दु ठकुरी	५९८२३	भगवती ठकुरी	नारायणबहादुर ठकुरी	नेत्रबहादुर ठकुरी	लम्जुङ्गा, ता.तक्सार ५, ता.तक्सार	महिला
४४९६	५९५७ख	नौमाया गुरुङ्गा	४५३०४३/१५३	खिमाया गुरुङ्गा	उमरध्वज गुरुङ्गा	बखत गुरुङ्गा	लमजुङ्गा, दूधपोखरी ६, कल्लावारी	महिला
४४९७	५९५९	प्रमिला गुरागाई	८२८१६	शोभा गुरागाई	नारायणप्रसाद गुरागाई	केदानाथ शर्मा	मोरङ्गा, विराटनगर ४, पृथ्वी	महिला
४४९८	५९६०	पवित्राकुमारी दनुवार	८१७३९	वेलिमाया दनुवार	गम्भीरबहादुर दनुवार	चन्द्रनारायण दनुवार	उदयपुर, रिस्कू ३, डांडाटोल	महिला
४४९९	५९६१	शान्ति राई	४६५६/२०२	नौमाया राई	खड्गबहादुर राई	जसलामा राई	सोलुखुम्बू, सोताङ्गा ४, गोर्खिम	महिला
४५००	५९६४	माया आचार्य	३/९२५	दमकला आचार्य	भोलानाथ आचार्य	मनीसरा आचार्य	अर्घाखाँची, नरपानी ३, ओखरारुख	महिला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला: काठमाडौं

तह: नि.मा.वि.

सि. नं.	रोल नं.	नाम	नागरिकता नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	लिङ्ग
४५०१	५९६६	मालती खड्काखनाल	८६२७	लीलावती खड्का	मोहनबहादुर खड्का	कृष्णबहादुर खड्का	काठमाडौं, सीतापाईला ५	महिला
४५०२	५९६७	शान्ता ढकाल	०६१००५/१३५३९५	सरला ढकाल	बाबुराम ढकाल	लक्ष्मीप्रसाद ढकाल	सुनसरी, १, जुटविकाश	महिला
४५०३	५९६८	राजेशदास श्रेष्ठ	२३७९	शान्तीदेवी श्रेष्ठ	शान्तदास श्रेष्ठ	राधादास श्रेष्ठ	काठमाडौं, पुखुलाछी ३, सांखु	पुरुष
४५०४	५९७०	पैलमान महतारा	७०१००६/६	सिटनी महतारा	अष्टमान महतारा	मोतीलाल महतारा	बाजुरा, साप्पाटा ४, फयाल	पुरुष
४५०५	५९७१	कविता सिंह	६८१०४७/७८०	लक्ष्मीदेवी सिंह	नरबहादुर सिंह	मानबहादुर सिंह	डोटी, लामीखाल ७, तलारा	महिला
४५०६	५९७२	दिपेन्द्र रिजाल	५०३०२१/९५	पार्वती रिजाल	लिलाधर रिजाल	प्रजापति रिजाल	वाग्लुङ्ग, पैयुपाटा ७, काभ्रेडांडा	पुरुष
४५०७	५९७५	उर्मिला सुनुवार	४९९२२	केन्द्रकुमारी सुनुवार	बलराज सुनुवार	मानबहादुर सुनुवार	दोलखा, ठूलोपातल ८, लेखर्ड	महिला
४५०८	५९७९	कृष्णकुमारी तिमल्सेना	२/१८४	विष्णुकुमारी तिमिल्सेना	भोजराज तिमिल्सेना	टंकप्रसाद तिमिल्सेना	धादिङ्ग, ढोला ३, पूर्सु	महिला
४५०९	५९८०	विमला तिमिल्सेना	१३४३९५	उषा तिमल्सेना	ध्रुवप्रसाद तिमिल्सेना	उद्धव तिमल्सेना	काभ्रे, दाप्चा २	महिला
४५१०	५९८१	विनिता खनाल	८५७/१३४३	हिमादेवी खनाल	अम्बिकाप्रसाद खनाल	महानन्द खनाल	पाँचथर, फिदिम ५, जोरसाल	महिला
४५११	५९८३	पवन विश्वकर्मा	११३/५६४६/२३१	जलमाया विश्वकर्मा	वमबहादुर विश्वकर्मा	जंगबहादुर विश्वकर्मा	सोलुखुम्बु, नेचावेतघारी ३, नेचा	पुरुष
४५१२	५९८४	शर्मिला घिमिरे		कृष्णकुमारी घिमिरे	बद्विप्रसाद घिमिरे	होमनाथ घिमिरे	सर्लाही, लालबन्दि १, लालबन्दि	महिला
४५१३	५९८५	चमेला अर्याल	४८५९७	टिकादेवी अर्याल	प्रेमलाल अर्याल	माधवप्रसाद अर्याल	गुल्मी, अडौं २	महिला
४५१४	५९८९	दिपेशकुमार श्रेष्ठ	९९८७७	राममायां श्रेष्ठ	रामबाबु श्रेष्ठ	भवानीलाल श्रेष्ठ	नुवाकोट, खानिगाउँ ६, सिखरकठेरी	पुरुष
४५१५	५९९०	लक्ष्मी दाहाल	१२२४२	राधा दाहाल	कृष्णहरी दाहाल	टंकनाथ दाहाल	काठमाडौं, कीर्तिपूर १९, सल्यानथान	महिला
४५१६	७२७१	सरस्वती अर्याल	२७३०३४/१४९६		लोकनाथ अर्याल		काठमाडौं, जितपुरफेदी ४,	पुरुष
४५१७	९३००	दीपक अंगाई	१३३२८२		गंगाधर अंगाई		गोरखा, मुच्चोक ४,	पुरुष